
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 103. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 01.07.2020 
od 10:10 hodin do 11:40 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/103R/2020
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 103. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Mgr. Ing. Miroslava Andrta
Jaroslava Komínka

Usnesení č. 002/103R/2020
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 103. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/103R/2020
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020:

1. Usnesení RÚK č. 024/53R/2018 z 21.11.2018 C)2.b) Rozpočty na rok 2019 a střednědobé 
výhledy rozpočtů v letech 2020 a 2021 příspěvkových organizací Ústeckého kraje
2. Usnesení RÚK č. 074/80R/2019 z 30.10.2019 B)2. Poskytnutí účelového neinvestičního 
příspěvku pro Střední školu stavební a strojní, Teplice, příspěvkovou organizaci a pro Střední 

1



průmyslovou školu stavební a Střední odbornou školu stavební a technickou, Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci pro rok 2019
3. Usnesení RÚK č. 235/82R/2019 z 20.11.2019 Analýza odměňování zaměstnanců 
příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v oblasti sociální za rok 2018 a 2019
4. Usnesení RÚK č. 013/85R/2020 z 08.01.2020 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
5. Usnesení RÚK č. 012/87R/2020 z 05.02.2020 Výkon členských práv sdružení Terezín – 
město změny, zájmové sdružení právnických osob
6. Usnesení RÚK č. 027/87R/2020 z 05.02.2020 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠT Most - Vybavení dílen praktického vyučování - 
Vybavení dílen – stroje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
7. Usnesení RÚK č. 065/88R/2020 z 19.02.2020 C)3. Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna příjemce dotace
8. Usnesení RÚK č. 136/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostních objektů ev.č. 24049-1 a 
24049-1A v Roudnici nad Labem“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
9. Usnesení RÚK č. 137/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 
Kololeč“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
10. Usnesení RÚK č. 138/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v Lovosicích“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
11. Usnesení RÚK č. 143/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ obchodu, řemesel a služeb a Základní škola 
Ústí n.L. – zateplení budovy včetně střech, výměna oken“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
12. Usnesení RÚK č. 144/88R/2020 z 19.02.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická Ústí 
n.L. – stavební úpravy obvodového pláště a střechy včetně zateplení a sanace“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
13. Usnesení RÚK č. 019/91R/2020 z 18.03.2020 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – změna usnesení
14. Usnesení RÚK č. 026/91R/2020 z 18.03.2020 Stipendijní programy odboru zdravotnictví 
– schválení dodatků ke smlouvě
15. Usnesení RÚK č. 046/91R/2020 z 18.03.2020 Dotační program Ministerstva zemědělství 
129 710 Centra odborné přípravy – schválení učebních pomůcek
16. Usnesení RÚK č. 067/91R/2020 z 18.03.2020 Dodatek č. 5 k Dohodě o spolupráci 
Ústeckého kraje a společnosti ELEKTROWIN a.s.
17. Usnesení RÚK č. 068/91R/2020 z 18.03.2020 Dodatek č. 7 ke Smlouvě o vzájemné 
spolupráci Ústeckého kraje a společnosti EKO-KOM, a.s.
18. Usnesení RÚK č. 171/91R/2020 z 18.03.2020 E) Kompetence pro trh práce v Ústeckém 
kraji – změny v projektu
19. Usnesení RÚK č. 005/93R/2020 z 01.04.2020 Schválení služební cesty Bc. Pavla Csonky 
do Srbska v termínech 21. - 24. 4. 2020 a 9. - 12. 6. 2020 v rámci zajištění zahraniční 
spolupráce
20. Usnesení RÚK č. 017/93R/2020 z 01.04.2020 ,,Dotační program „Asistenční vouchery 
Ústeckého kraje“ – schválení dotace“
21. Usnesení RÚK č. 057/93R/2020 z 01.04.2020 C)2. Zahájení veřejné zakázky ve 
zjednodušeném podlimitním řízení na služby s názvem „Údržba vybraných cenných území ve 
správě Ústeckého kraje řízenou pastvou v roce 2020 - Litoměřicko“
22. Usnesení RÚK č. 065/93R/2020 z 01.04.2020 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění majetku a pojištění odpovědnosti za škodu 

2



Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
23. Usnesení RÚK č. 072/93R/2020 z 01.04.2020 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostních objektů ev.č. 24049-1 a 
24049-1A v Roudnici nad Labem“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
24. Usnesení RÚK č. 073/93R/2020 z 01.04.2020 C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostního objektu ev.č. 24049-1 v 
Roudnici nad Labem“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
25. Usnesení RÚK č. 078/93R/2020 z 01.04.2020 C) Memorandum o partnerství a spolupráci 
při přípravě a implementaci PAKTU ZAMĚSTNANOSTI Ústeckého kraje – aktualizace 
dokumentace
26. Usnesení RÚK č. 004/94R/2020 z 09.04.2020 Zlatý erb 2020 - peněžité dary pro výherce
27. Usnesení RÚK č. 006/94R/2020 z 09.04.2020 C)1. Rozdělení volných prostředků z 
hospodaření Ústeckého kraje za rok 2019
28. Usnesení RÚK č. 009/94R/2020 z 09.04.2020 B)2. Zrušení dotací pro rok 2020 z 
programu „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého 
kraje“ a z programu „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“, zastavení 
administrace přijatých žádostí v rámci vyhlášených lhůt a snížení objemu finančních 
prostředků u stipendijních programů odboru zdravotnictví pro rok 2020.
29. Usnesení RÚK č. 011/97R/2020 z 29.04.2020 Metodika předkládání finančních podkladů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje
30. Usnesení RÚK č. 016/97R/2020 z 29.04.2020 Změna v uzavřené Prováděcí smlouvě pro 
rok 2020 s Krajskou hospodářskou komorou Ústeckého kraje
31. Usnesení RÚK č. 021/97R/2020 z 29.04.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Příměstská doprava Teplice“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
32. Usnesení RÚK č. 022/97R/2020 z 29.04.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Teplicko“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
33. Usnesení RÚK č. 037/97R/2020 z 29.04.2020 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2020 – Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, 
příspěvková organizace
34. Usnesení RÚK č. 038/97R/2020 z 29.04.2020 B)1. Stanovení účelového neinvestičního 
příspěvku pro rok 2020 – Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
35. Usnesení RÚK č. 043/97R/2020 z 29.04.2020 C)1.,2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „SŠT Most - Vybavení dílen praktického vyučování - 
Vybavení dílen – stroje“ zadávané formou jednacího řízení bez uveřejnění
36. Usnesení RÚK č. 048/97R/2020 z 29.04.2020 B) Činnost a personální záležitosti 
zřizovaných organizací v oblasti kultury za rok 2019
37. Usnesení RÚK č. 049/97R/2020 z 29.04.2020 Oblastní muzeum v Chomutově, 
příspěvková organizace - čerpání z rezervního fondu
38. Usnesení RÚK č. 132/97R/2020 z 29.04.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Lávka Šébr přes Stožecké sedlo“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
39. Usnesení RÚK č. 134/97R/2020 z 29.04.2020 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „ZZS ÚK – výstavba výjezdové základny v 
Lovosicích“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
40. Usnesení RÚK č. 135/97R/2020 z 29.04.2020 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DPS Šluknov – Krásná Lípa, p. o. – DPS Šluknov – 
reko ubytovacího pavilonu (Křečanská č. p. 723)“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení
41. Usnesení RÚK č. 136/97R/2020 z 29.04.2020 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „III/25817 – Rekonstrukce mostního objektu 25817-1 

3



Rtyně nad Bílinou“ zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení na plnění
42. Usnesení RÚK č. 016/98R/2020 z 13.05.2020 Pověření 1. náměstka hejtmana Ústeckého 
kraje PhDr. Martina Kliky, MBA, DBA k podepisování dokumentů
43. Usnesení RÚK č. 017/98R/2020 z 13.05.2020 Změna termínu konání veletrhu MIPIM 
2020 v Cannes
44. Usnesení RÚK č. 018/98R/2020 z 13.05.2020 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2019“ – změny v uzavřených smlouvách
45. Usnesení RÚK č. 029/98R/2020 z 13.05.2020 Motivační program pro střední školství v 
Ústeckém kraji „Stipendium pro žáky středních škol ve vybraných oborech vzdělání“ – 
pozastavení programu pro školní rok 2020/2021
46. Usnesení RÚK č. 030/98R/2020 z 13.05.2020 Dotační program „Stipendium pro žáky 
středních škol nezřizovaných Ústeckým krajem“ – pozastavení programu pro školní rok 
2020/2021
47. Usnesení RÚK č. 035/98R/2020 z 13.05.2020 Výzva 30_20_010 Operačního programu 
potravinové a materiální pomoci MPSV – vzor smlouvy o partnerství
48. Usnesení RÚK č. 040/98R/2020 z 13.05.2020 Projekty v oblasti kultury - příspěvková 
organizace
49. Usnesení RÚK č. 043/98R/2020 z 13.05.2020 Nakládání s majetkem
50. Usnesení RÚK č. 044/98R/2020 z 13.05.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, 
stavební a dopravní, Děčín, p. o. - rekonstrukce objektu na Slovanské“ formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu.
51. Usnesení RÚK č. 045/98R/2020 z 13.05.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu“ formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu
52. Usnesení RÚK č. 047/98R/2020 z 13.05.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DSS Háj a Nová Ves, p.o. - DPS Háj u Duchcova – 
výměna střešní krytiny budov 2, 3 vč. domečků“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
53. Usnesení RÚK č. 051/98R/2020 z 13.05.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „OM v Lounech – výměna střešní krytiny (Na Valích čp. 
5)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
54. Usnesení RÚK č. 055/98R/2020 z 13.05.2020 Hodnocení vybraných ředitelů 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální za dobu nouzového stavu
55. Usnesení RÚK č. 058/98R/2020 z 13.05.2020 C)1.,2.,3. Operativní leasing vozidel pro 
Ústecký kraj a jeho příspěvkové organizace (č. 2) – rozhodnutí zadavatele o dalším postupu 
při zadávání veřejné zakázky a zrušení některých částí veřejné zakázky
56. Usnesení RÚK č. 004/99R/2020 z 27.05.2020 C)1. Podání žaloby v případě porušení 
rozpočtové kázně Ústeckého kraje jako příjemce dotace projektu „Ústecký kraj, Louny, 
Rekonstrukce úseku I/7-Louny-Ročov-hranice kraje, silnice II/229“, registrační číslo 
CZ.1.09/3.1.00/22.00588
57. Usnesení RÚK č. 011/100R/2020 z 03.06.2020 B),C) Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
poskytnutí služeb Elektromobilita č. 15/SML1493 uzavřené se společností ČEZ, a. s.
58. Usnesení RÚK č. 016/100R/2020 z 03.06.2020 D) Rozhodnutí hejtmana č. 
2/2020/COV19 ze dne 17. března 2020 - uplatnění nároku
59. Usnesení RÚK č. 023/100R/2020 z 03.06.2020 SPZ Triangle - personální záležitosti
60. Usnesení RÚK č. 031/100R/2020 z 03.06.2020 Obnova vozového parku Krajského úřadu 
Ústeckého kraje a příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem
61. Usnesení RÚK č. 040/100R/2020 z 03.06.2020 B)1. Přijetí finančního daru z 
Dárcovského programu ČEPS, a. s. a uzavření smlouvy
62. Usnesení RÚK č. 041/100R/2020 z 03.06.2020 Vyjádření potvrzení předběžného zájmu o 
výsledky projektů ČVUT, CEDA Maps
63. Usnesení RÚK č. 083/100R/2020 z 03.06.2020 C)1. Realizace energetických služeb pro 

4



vybrané objekty Ústeckého kraje (EPC) – rozšíření projektu
64. Usnesení RÚK č. 200/100R/2020 z 03.06.2020 C)1. Změna smlouvy č. 
18/SML3008/02/SoD/INV ze dne 27. 6. 2018 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického vyučování“
65. Usnesení RÚK č. 206/100R/2020 z 03.06.2020 Převod části prostředků rezervního fondu 
k posílení fondu investic pro Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci, pro rok 2020 a povolení čerpání fondu investic
66. Usnesení RÚK č. 217/100R/2020 z 03.06.2020 C)1.,2. Oblastní charita Ústí nad Labem - 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o spolupráci
67. Usnesení RÚK č. 218/100R/2020 z 03.06.2020 C)1.,2. Smlouva o zpracování osobních 
údajů v souvislosti s distribucí ochranných prostředků

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 131/61R/2019 z 13.02.2019 Nakládání s majetkem na 17.12.2020
2. Usnesení RÚK č. 056/91R/2020 z 18.03.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a obnova výukových středisek IZS – Vybavení 
výukových středisek ZZS Ústeckého kraje – Školicí centrum ZOS pro ZZS ÚK“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.7.2020
3. Usnesení RÚK č. 133/97R/2020 z 29.04.2020 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „III/23756 – REKO mostního objektu 23756-003 
Kololeč“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení na 15.7.2020
4. Usnesení RÚK č. 046/98R/2020 z 13.05.2020 C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Oblastní muzeum v Lounech, p. o. - úprava budovy 
Poděbradova č. p. 599 pro depozitář“ formou zjednodušeného podlimitního řízení na 
29.5.2021

Usnesení č. 004/103R/2020
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

doručení dopisu Výběrové řízení - Galerie Benedikta Rejta č.j. KUUK/098355/2020

Usnesení č. 005/103R/2020
4.1 Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci uzavřené mezi Ústeckým krajem a 
společností NET4GAS s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci uzavřené mezi Ústeckým krajem a 
společností NET4GAS s.r.o., Praha 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, 140 21, IČ: 27260364 
ve znění dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 

Usnesení č. 006/103R/2020
4.2 Služební cesta Bc. Pavla Csonky do Srbska v termínu 8. – 11. 9. 2020 rámci zajištění 
zahraniční spolupráce

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

5



účast zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Srbska v termínu 8. - 11. 9. 
2020 ve složení delegace: Bc. Pavel Csonka, člen Zastupitelstva Ústeckého kraje a předsedy 
výboru pro zdravotnictví

B) ukládá

Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit pracovní cestu dle 
bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 8. 9. 2020

Usnesení č. 007/103R/2020
4.3 Zpráva o postupu Ústeckého kraje a jeho orgánů při nákupu a bezúplatném 
nabývání ochranných prostředků a jejich následné distribuce v období pandemie 
koronaviru (SARS CoV-2)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o naplňování svěřených kompetencích hejtmana Ústeckého kraje ve 
věci nákupu, přijímání a distribuce ochranných prostředků a dalších nezbytných věcí (dále jen 
„prostředky“) za účelem ochrany života a zdraví v souvislosti s pandemií koronaviru (SARS 
CoV-2).

B) souhlasí

s právními jednáními hejtmana Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 – 2 tohoto usnesení a dle 
přílohy č. 4 tohoto materiálu, kterými byly distribuovány prostředky potřebným subjektům dle 
pravidel projednaných Krizovým štábem Ústeckého kraje dne 18. 3. 2020 a Radou Ústeckého 
kraje č. usnesení 005/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020, jako plnění ze společenské úsluhy ve 
smyslu § 2055 odst. 2 občanského zákoníku, která není darováním.

Usnesení č. 008/103R/2020
6.1 Smlouva s městy a obcemi v Ústeckém kraji o provozování lokálního hlásného a 
varovného povodňového systému

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření smluv o bezplatném převodu lokálního hlásného a 
varovného povodňového systému dle přílohy č. 1 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem a 
městy a obcemi v Ústeckém kraji dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit veškeré 
úkony související s uzavřením smluv dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.12.2020

Usnesení č. 009/103R/2020
7.1 SPZ Triangle - Aktualizace odpisového plánu pro SPZ Triangle, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, pro 
rok 2020 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy z 

6



movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření.

B) rozhoduje

1) dle § 59 odst. 1 písm. I) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2020 u 
příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvková organizace, o částku ve výši 6 tis. Kč na 
celkovou částku 31 384 tis. Kč, z důvodu navýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku,

2) dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o zvýšení povinného odvodu z odpisů nemovitého 
majetku z fondu investic na rok 2020 u příspěvkové organizace SPZ Triangle, příspěvkové 
organizace, o částku ve výši 6 tis. Kč na celkovou částku 17 972 tis. Kč.

C) ukládá

Mgr. Nikole Jahodové Rennerové, vedoucí odboru kancelář ředitele,
připravit a doručit příspěvkové organizaci písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
závazného ukazatele
Termín: 31. 8. 2020

Usnesení č. 010/103R/2020
8.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 10/2020/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 4 741 tis. Kč 
na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje roku 2020 ve výši 23 262 980 tis. Kč podle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 011/103R/2020
8.2 Uznání závazku a dohoda o splátkách u pohledávky za smluvní pokutu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření „Uznání dluhu a dohody o splátkách“, k uspokojení 
pohledávky ve výši 76 289,21 Kč s dlužníkem HANTYCH s.r.o., IČ: 066 59 969, se sídlem 
Janská čp. 111, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 012/103R/2020
9.1 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 018/84R/2019 ze dne 11. 12. 2019 tak, že maximální výše 
dotace u příjemce - Miroslav Kulhánek, číslo žádosti 001552, je 112 000 Kč. Ostatní údaje se 
nemění.

7



B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 014/86R/2020 ze dne 22. 1. 2020 tak, že
1. místo původně uvedeného tepelného zdroje typu A3a – automatický kotel na pevná paliva 
výhradně biomasa bude dotace použita na nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, příjemce 
Jaroslava Skaláková, číslo žádosti 000019. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se 
nemění.
2. místo původně uvedeného tepelného zdroje typu B – tepelné čerpadlo bude dotace použita 
na nový zdroj typu C – plynový kotel kondenzační a maximální výše dotace je 93 750 Kč, 
příjemce Ivana Jakešová, číslo žádosti 000222. Ostatní údaje se nemění.
3. místo původně uvedeného tepelného zdroje typu C plynový kotel kondenzační bude dotace 
použita na nový zdroj typu A3a – automatický kotel na pevná paliva výhradně biomasa, 
příjemce Kateřina Cibulková DiS., číslo žádosti 000381. Maximální výše dotace ani ostatní 
údaje se nemění.
4. místo původně uvedeného tepelného zdroje typu A3a – automatický kotel na pevná paliva 
výhradně biomasa bude dotace použita na nový zdroj typu C – plynový kotel kondenzační a 
maximální výše dotace je 102 500 Kč, příjemce Martin Feko, číslo žádosti 001642. Ostatní 
údaje se nemění.

C) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č.022/88R/2020 ze dne 19. 2. 2020 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu A3a – automatický kotel na pevná paliva výhradně biomasa 
bude dotace použita na nový zdroj typu C – plynový kotel kondenzační a maximální výše 
dotace je 102 500 Kč, žadatel Oldřich Endr, číslo žádosti 001702. Ostatní údaje se nemění.

D) rozhoduje

1. o uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č.20/SML0349 – 
příjemce Miroslav Kulhánek, kterým se mění maximální výše dotace z částky 120 000 Kč na 
112 000 Kč dle vzoru, který je přílohou č.1 tohoto usnesení.
2. o uzavření Dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č.20/SML0910 – 
příjemce Ivana Jakešová, kterým se mění předpokládaná výše způsobilých výdajů z částky 
368 575 Kč na 125 000 Kč a maximální výše dotace z částky 120 000 Kč na 93 750 Kč dle 
vzoru, který je přílohou č.1 tohoto usnesení.
3. O uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č.20/SML1034 – 
příjemce Martin Feko, kterým se mění maximální výše dotace z částky 127 500 Kč na 102 
500 Kč dle vzoru, který je přílohou č.1 tohoto usnesení.

E) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A), B), C) a D) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2020

Usnesení č. 013/103R/2020
9.2 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na výměnu 
zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje“ s 
příjemcem Petrem Sismilichem - číslo smlouvy 19/SML4043 a to formou Výpovědi smlouvy 
o poskytnutí investiční dotace.

8



B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2020

Usnesení č. 014/103R/2020
9.3 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2019“ 
– změna v uzavřené smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. výjimku z podmínek dotačního programu "Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém 
kraji pro rok 2019" (čl. XI, odst. 1) - maximální délka realizace projektu u příjemce dotace 
Mamavis healing care s.r.o., IČO: 07611056, sídlo: Lesní 534, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
431 51 Klášterec nad Ohří, na projekt: "Startup výrobní firmy na zdravotní pomůcky“;

2. výjimku z podmínek dotačního programu "Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém 
kraji pro rok 2019" (čl. XI, odst. 1) - maximální délka realizace projektu u příjemce dotace 
Robert Douša, IČO:07950861, sídlo: Starý Týn 21, 411 45, Ústěk, na projekt: "HUŤ Robert 
Douša a syn Výrobky z lesního (historického) skla".

B) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 19/SML2017/SoPD/SPRP, 
příjemce dotace
Mamavis healing care s.r.o., IČO: 07611056, sídlo: Lesní 534, Miřetice u Klášterce nad Ohří, 
431 51
Klášterec nad Ohří, kterým se stanoví závazný časový ukazatel nejdéle do 31. 12. 2020;

2. o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 19/SML1988/SoPD/SPRP, 
příjemce dotace
Robert Douša, IČO: 07950861, sídlo: Starý Týn 21, 411 45, Úštěk, kterým se stanoví závazný 
časový ukazatel nejdéle do 31. 12. 2020.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu
Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části B) tohoto 
usnesení.
Termín: 31. 7. 2020

Usnesení č. 015/103R/2020
9.4 Pracovní skupina „Uhelná platforma Ústeckého kraje“ – jmenování člena

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

Ing. Waltera Fiedlera, ředitele Palivového kombinátu Ústí, s.p., členem Pracovní skupiny 
"Uhelná platforma Ústeckého kraje"

B) odvolává

Mgr. Bc. Petra Šmída, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, z Pracovní skupiny „Uhelná 
platforma Ústeckého kraje“ 

9



Usnesení č. 016/103R/2020
9.5 Uhelné regiony – Fond pro spravedlivou transformaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

infomace k aktivitám Ústeckého kraje v rámci iniciativy uhelných regionů v transformaci a 
návrhu Evropské komise pro vytvoření Mechanismu pro spravedlivou transformaci.

B) schvaluje

stanovisko 3 uhelných regionů, Ústeckého, Moravskoslezské a Karlovarského kraje dle 
přílohy č. 2 tohoto materiálu.

Usnesení č. 017/103R/2020
9.6 „ÚK IKAP A2 – Půjčování zakoupených pomůcek“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. Půjčování pomůcek, zakoupených v rámci projektu IKAP 1 ÚK A školám a školským 
zařízením působícím na území Ústeckého kraje v rámci navazujícího projektu ÚK IKAP 2A.

2. Vzor smlouvy o výpůjčce movitých věcí, který je přílohou č. 1 tohoto materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření smluv o výpůjčce movitých věcí uvedených v příloze č. 2, 
tohoto materiálu 

C) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje k podepisování smluv o výpůjčce movitých věcí uvedených 
v příloze č. 2, tohoto materiálu, včetně dodatků

D) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, pověřit Ing. Jaroslavu Kusznirukovou 
k podepisování smluv o půjčování movitých věcí
Termín: 31. 3. 2023

2. Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zajistit nezbytné úkony k zajištění realizace části C) tohoto 
usnesení
Termín: 31. 3. 2023

Usnesení č. 018/103R/2020
9.7 „Výkon členských práv v Inovačním centru Ústeckého kraje, z. s.“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, se záměrem založením společnosti Digital Zone Lab, s.r.o. (dále jako 
„společnost“), jejímž jediným zakladatelem bude Inovační centrum Ústeckého kraje, z. s. 
(dále jako „spolek“) s tím, že finální obsah zakladatelských dokumentů bude do rozhodnutí 
valné hromady spolku o založení společnosti odsouhlasen členy spolku, a to včetně 
příslušného návrhu vyhrazení pravomocí valné hromady ve vztahu k rozhodování valné 

10



hromady spolku o vybraných věcech společnosti.

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.

Termín: 31. 8. 2020

Usnesení č. 019/103R/2020
9.8 „DOTAČNÍ PROGRAM na zmírnění následků koronaviru pro OSVČ“ - schválení 
dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
zmírnění následků koronaviru pro OSVČ“ příjemcům uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 012/97R/2020 ze dne 29. 4. 2020.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 020/103R/2020
9.9 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
19/SML2976/SoPD/SPRP, kterým se mění termín pro předložení závěrečné zprávy a 
finančního vypořádání z 30. 4. 2020 na 31. 8. 2020.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout:

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
20/SML0031/SoPD/SPRP, kterým se mění termín realizace projektu z 30. 6. 2020 na 30. 11. 
2020. 

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
návrh Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 7. 9. 2020

Usnesení č. 021/103R/2020

11



9.10 Dodatek č. 1 k Memorandu o partnerství a spolupráci při rozvoji komplexního 
využití vodíku jako zdroje čisté energie v Ústeckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k Memorandu o partnerství a spolupráci při rozvoji 
komplexního využití vodíku jako zdroje čisté energie v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 1 k Memorandu o 
partnerství a spolupráci při rozvoji komplexního využití vodíku jako zdroje čisté energie v 
Ústeckém kraji dle návrhu bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 08. 2020

Usnesení č. 022/103R/2020
9.11 „Aktualizace Regionální inovační strategie Ústeckého kraje“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit aktualizaci Regionální inovační strategie Ústeckého 
kraje dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
aktualizaci Regionální inovační strategie Ústeckého kraje Zastupitelstvu Ústeckého kraje ke 
schválení
Termín: 7. 9. 2020

Usnesení č. 023/103R/2020
9.12 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje (bod 4.6) - maximální výše osobních nákladů u projektu s pořadovým číslem 
14 bude 89,66 % z celkových uznatelných nákladů.

2. výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje (bod 4.7) - uznatelným nákladem u projektu č. 28 budou finanční odměny 
účastníkům za umístění v soutěžích a akcích podobného charakteru.

B) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

C) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou Ústeckého kraje:

· žadatel č. 1: Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Vroutek
IČ: 69400792
sídlo: Podbořanská 530, 439 82 Vroutek

12



výše neinvestiční dotace: 31 500 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 90,00 %
název projektu (akce): Mezikrajská soutěž ZO a jednotlivců 2020

· žadatel č. 2: Svaz Maďarů žijících v českých zemích - Cseh- és Morvaországi Magyarok 
Szövetsége, z. s., Pobočný spolek Lovosice (ve zkratce Svaz Maďarů - CSMMSZ, z. s., p. s. 
Lovosice)
IČ: 05735700
sídlo: Školní 397/6, 410 02 Lovosice
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Operetní večer 7. ročník

· žadatel č. 3: OFFROAD Team KLEMO, o.p.s.
IČ: 22774165
sídlo: Bezděkov 65, 438 01 Žatec
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Doprovodný kulturní program pro návštěvníky

· žadatel č. 4: Sport a Kultura Skupice, z.s.
IČ: 03725715
sídlo: Skupice 21, 440 01 Postoloprty
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): Pouť Petra a Pavla - Skupice 2020 - 11. ročník

· žadatel č. 5: HISTORIC Velká Černoc, z.s.
IČ: 22849751
sídlo: Velká Černoc 79, 438 01 Měcholupy
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): IX. Kulturní léto na Lounsku - 20 let od vzniku krajů

· žadatel č. 6: XIX. Župa se sídlem v Duchcově
IČ: 00443697
sídlo: Litoměřická 233, 418 01 Bílina
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 80,00 %
název projektu (akce): 10. Mezinárodní folklorní festival České středohoří

· žadatel č. 7: Rodinné centrum Na konci světa, z. s.
IČ: 22882171
sídlo: Přísečnická 173, 431 86 Kovářská
výše neinvestiční dotace: 43 500 Kč
název projektu (akce): Z konce světa do světa č. 2

· žadatel č. 8: Hospodářská a sociální rada Chomutovska, z.s.
IČ: 70834628
sídlo: Cihlářská 4132, 430 03 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 90 000 Kč
název projektu (akce): Výstava "Vzdělávání 2021"

· žadatel č. 9: Okresní hospodářská komora v Chomutově
IČ: 48290572
sídlo: Cihlářská 4132, 430 03 Chomutov

13



výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Veletrh "Technodays" 2020

· žadatel č. 10: Bezpečně na silnicích o.p.s.
IČ: 28733932
sídlo: Valdštejnská 381/6, 460 01 Liberec
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Na kole jen s přilbou

· žadatel č. 11: Sdružení místních samospráv České republiky, z. s.
IČ: 75130165
sídlo: Nábřeží 599, 760 01 Zlín
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 72,46 %
název projektu (akce): Partnerství krajské a místní samosprávy v r. 2020

· žadatel č. 12: NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s.
IČ: 27163059
sídlo: Havlíčkova 4481/44, 586 01 Jihlava
výše neinvestiční dotace: 106 000 Kč
podíl osobních nákladů na celkových nákladech projektu: 89,66 %
název projektu (akce): Vyrovnání příležitostí pro občany

· žadatel č. 13: Svaz tělesně postižených v České republice z. s. okresní organizace Ústí nad 
Labem
IČ: 44225466
sídlo: Stříbrnické nivy 2428/4, 400 11 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 12 300 Kč
název projektu (akce): Rehabilitační plavání v bazénu MS

· žadatel č. 14: Ústecká freeridová organizace, z.s.
IČ: 22670238
sídlo: Střekovské nábřeží 1119/19, 400 03 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): UL-LET 2020 - MČR

· žadatel č. 15: TJ Kuželkářský Klub Louny
IČ: 04070089
sídlo: Louny 2964, 440 01 Louny
výše neinvestiční dotace: 80 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 88,89 %
název projektu (akce): 57. ročník Poháru osvobození pod záštitou Ústeckého kraje

· žadatel č. 16: Český svaz házené, z.s.
IČ: 00548979
sídlo: Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Kvalifikační utkání o postup na ME žen 2020

· žadatel č. 17: INOVASTAR s.r.o.
IČ: 04436831
sídlo: Sluneční 481, Zelená, 294 42 Luštěnice

14



výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Beautiful and Strong

· žadatel č. 18: Ústecký krajský atletický svaz
IČ: 70920770
sídlo: Vaníčkova 11, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 199 500 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 71,00 %
název projektu (akce): Organizace atletických soutěží mládeže - rok 2020

· žadatel č. 19: Klub národní házené Chomutov, z.s.
IČ: 65081056
sídlo: Bezručova 4199, 430 03 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 35 000 Kč
název projektu (akce): Mistrovství ČR v národní házené st. žáci

· žadatel č. 20: LYŽAŘSKÝ KLUB SLOVAN KOŠŤANY z. s.
IČ: 07473061
sídlo: SAB 582, 417 23 Košťany
výše investiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Pořízení sportovního zázemí klubu

· žadatel č. 21: Český florbal
IČ: 61387991
sídlo: Lomnického 1705/5, Nusle, 140 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 68 800 Kč
název projektu (akce): Kemp talentované mládeže ve florbale

· žadatel č. 22: Sport team Brozany, z.s.
IČ: 04561082
sídlo: Na Proseku 362, 411 81 Brozany nad Ohří
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Hoštěnický triatlon

· žadatel č. 23: Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-zapsaný spolek, 
z.s.
IČ: 14866391
sídlo: Dvořákova 1331/20, 405 02 Děčín
výše neinvestiční dotace: 30 000 Kč
název projektu (akce): Sportovní akce AVAZ 2020

· žadatel č. 24: Česká federace Spastic Handicap, z. s.
IČ: 46070711
sídlo: Jaselská 355, 415 03 Teplice
výše neinvestiční dotace: 135 000 Kč
název projektu (akce): XXVI. Vyhlášení nejlepších sportovců ČFSH

· žadatel č. 25: Klub národní házené Chomutov, z.s.
IČ: 65081056
sídlo: Bezručova 4199, 430 03 Chomutov
výše neinvestiční dotace: 35 000 Kč
název projektu (akce): Pohár ČR v národní házené dorostenci

15



· žadatel č. 26: Český kynologický svaz ZKO Chlumec - 157
IČ: 63153483
sídlo: Obránců míru 2227/3, 400 11 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 25 000 Kč
název projektu (akce): Chlumecký Lvíček

· žadatel č. 27: ForPes, z.s.
IČ: 22863613
sídlo: Oldřichov 97, 417 24 Jeníkov
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Dovybavení výcvikového centra

· žadatel č. 28: Cesta za snem, z.s.
IČ: 22712950
sídlo: José Martího 269/31, Veleslavín, 162 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Metrostav Handy Cyklo Maraton 2020

· žadatel č. 29: AVZO TSČ ČR Střelci Teplice
IČ: 70200475
sídlo: Dubská 2964, 415 01 Teplice
výše investiční dotace: 60 000 Kč
název projektu (akce): Obnova sportovně střeleckého areálu Teplice

· žadatel č. 30: Aeroklub Chomutov, z.s.
IČ: 46787399
sídlo: Otvice 258, 431 11 Otvice
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Prohlídky pokračovacích cvičných kluzáků VSO 10

· žadatel č. 31: Sportovní klub PRO SPORT Teplice spolek
IČ: 26577321
sídlo: Pod Doubravkou 2959, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): EVROPSKÝ POHÁR V JUDO KADETŮ TEPLICE 2020

· žadatel č. 32: Emilova sportovní, z.s.
IČ: 06707785
sídlo: Malinovského náměstí 603/4, 602 00 Brno
výše neinvestiční dotace: 40 000 Kč
název projektu (akce): 9. Evropské hry handicapované mládeže Emil Open

· žadatel č. 33: Street Hard Workers, z.s.
IČ: 04806506
sídlo: Čechova 340, 431 45 Březno
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Street Hard Workout Battle 2020

· žadatel č. 34: SH ČMS - Krajské sdružení hasičů Ústeckého kraje
IČ: 71173811
sídlo: Stroupežnického 1326/16, 400 01 Ústí nad Labem

16



výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): STIMAX CUP, TOHATSU CUP a reprezentace na MČR

· žadatel č. 35: DMO Lužické a Žitavské hory, z.s.
IČ: 07195371
sídlo: Dolní Prysk 17, 471 15 Prysk
výše neinvestiční dotace: 70 000 Kč
název projektu (akce): Zlepšení online prezentace destinace Lužické hory

· žadatel č. 36: SVAZEK OBCÍ PRO SILNICI II/260
IČ: 08385254
sídlo: Lovečkovice 40, 411 45 Lovečkovice
výše neinvestiční dotace: 125 000 Kč
název projektu (akce): Linka historického autobusu T32

· žadatel č. 37: "Spolek historických vozidel Žabovřesky nad Ohří"
IČ: 05713056
sídlo: Na návsi 8, 410 02 Žabovřesky nad Ohří
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Údržba budovy muzea

· žadatel č. 38: HOBBY RACING klub v AČR
IČ: 70937257
sídlo: Sídliště 144, 435 22 Braňany
výše neinvestiční dotace: 36 400 Kč
název projektu (akce): Automobilové závody do vrchu - Triola Cup

· žadatel č. 39: Severočeská filharmonie Teplice
IČ: 00083283
sídlo: Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Orchestrální akademie SČF Teplice 2020

· žadatel č. 40: Martin Beneš
IČ: 74646290
sídlo: Masarykova 3094/26, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Cesta k nám - 16. ročník

· žadatel č. 41: ArtCulture s. r. o.
IČ: 07855206
sídlo: Kořenského 905/4, 400 03 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Květenles Chomutov 2020

· žadatel č. 42: Lukáš Macek
IČ: 72579048
sídlo: F. L. Čelakovského 1136/15, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Koncerty klasické hudby 2020 - jarní část

17



· žadatel č. 43: nutprodukce, s.r.o.
IČ: 28959191
sídlo: Umělecká 618/7, Holešovice, 170 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Cena Pavla Kouteckého - ELBE DOCK 2020

· žadatel č. 44: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o.
IČ: 25410075
sídlo: Masarykova 94/209, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 105 000 Kč
název projektu (akce): Svatomartinské víno 2020

· žadatel č. 45: SINNET.EU s.r.o.
IČ: 28741447
sídlo: Patočkova 2386/83, Břevnov, 169 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Den otevřených dveří aneb bezpečně do školy V.

· žadatel č. 46: Bc. Milan Myšík
IČ: 08309841
sídlo: Pod Táborským vrchem 622, 407 22 Benešov nad Ploučnicí
výše neinvestiční dotace: 33 200 Kč
název projektu (akce): Účast na dvou závodech světové série v MTB Enduro

· žadatel č. 47: SPORTIMA s.r.o.
IČ: 07978898
sídlo: Osiková 161, 460 15 Liberec
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): SPORTIMA CUP 2020 - TEPLICE

· žadatel č. 48: ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o.
IČ: 25410075
sídlo: Masarykova 94/209, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 115 000 Kč
název projektu (akce): 10. Slavnosti vína a burčáku

· žadatel č. 49: Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
IČ: 75150131
sídlo: Velká Hradební 1025/19, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 150 000 Kč
podíl dotace na celkových nákladech: 100 %
název projektu (akce): Oslavy 800 let ruského města Vladimir

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 50: Spolek Folklorní soubor Skejušan
IČ: 26592509
sídlo: Seifertova 4165, 430 03 Chomutov
výše dotace: 34 000 Kč

18



název projektu (akce): Naše kořeny

· žadatel č. 51: Občanské sdružení Naše Radonicko
IČ: 22765760
sídlo: Radonice 79, 431 55 Radonice
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Radonické májové slavnosti

· žadatel č. 52: TJ Povrly, z.s.
IČ: 44226217
sídlo: Sídliště II. 229, 403 32 Povrly
výše dotace: 43 500 Kč
název projektu (akce): O Pohár TJ Povrly U11

· žadatel č. 53: Taneční skupina Freedom z.s.
IČ: 22670904
sídlo: Rabasova 3197/4, 400 11 Ústí nad Labem
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): 7. ročník TANEČNÍHO MISTROVSTVÍ SVĚTA "DANCESHOCK"

· žadatel č. 54: TJ Povrly, z.s.
IČ: 44226217
sídlo: Sídliště II. 229, 403 32 Povrly
výše dotace: 140 000 Kč
název projektu (akce): Turnaj mladších přípravek TJ Povrly

· žadatel č. 55: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice
IČ: 00673552
sídlo: Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice
výše dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): Beřkovické jaro 2020

· žadatel č. 56: Ronnex Group, s.r.o.
IČ: 02492245
sídlo: Patočkova 2386/83, Břevnov, 169 00 Praha
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Dětský den Bezpečně na prázdniny! II.

· žadatel č. 57: Fotbalový klub Rašovice, spolek
IČ: 61345059
sídlo: Rašovice 80, 431 51 Klášterec nad Ohří
výše dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Zastřešení posezení v areálu fotbalového hřiště

· žadatel č. 58: Ústecká freeridová organizace, z.s.
IČ: 22670238
sídlo: Střekovské nábřeží 1119/19, 400 03 Ústí nad Labem
výše dotace: 65 000 Kč
název projektu (akce): POHYB dětem

· žadatel č. 59: FBC Vipers Most z.s.
IČ: 26519577

19



sídlo: Albrechtická 414/1, 434 01 Most
výše dotace: 92 000 Kč
název projektu (akce): Sportovní soustředění v Libochovicích

· žadatel č. 60: Florbal Teplice z.s.
IČ: 68954743
sídlo: U Stadionu 626, 417 41 Krupka
výše dotace: 185 900 Kč
název projektu (akce): Jalas Floorball Cup ve švédském Falunu

· žadatel č. 61: Česká asociace dodgeballu, z.s.
IČ: 06980368
sídlo: Štramberská 435, 742 58 Příbor
výše dotace: 199 500 Kč
název projektu (akce): Dostaňme Ústecké dodgeballisty na ME

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle 
předloženého materiálu.

2. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 62: Obec Bžany
IČ: 00266264
sídlo: Bžany 50, 415 01 Bžany
výše neinvestiční dotace: 50 000 Kč
název projektu (akce): 18. Bžanské letní slavnosti

· žadatel č. 63: Obec Měděnec
IČ: 00262030
sídlo: Nádražní 212, 431 84 Měděnec
výše neinvestiční dotace: 300 000 Kč
název projektu (akce): "Po stopách historie obce Měděnec a okolí"

· žadatel č. 64: Město Dolní Poustevna
IČ: 00261289
sídlo: Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna
výše investiční dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): Vybavení školních jídelen v Dolní Poustevně

· žadatel č. 65: Obec Vinařice
IČ: 00265683
sídlo: Vinařice 3, 439 15 Vinařice
výše investiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Rekonstrukce přístupu ke hřbitovu

· žadatel č. 66: Městys Ročov
IČ: 00265446

20



sídlo: Ročov 121, 439 67 Ročov
výše neinvestiční dotace: 350 000 Kč
název projektu (akce): Obnova krovu a střechy č.p. 121 (základní škola)

· žadatel č. 67: Město Česká Kamenice
IČ: 00261220
sídlo: Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Oprava chodníků podél silnice I/13 v Č. Kamenici

3. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje:

· žadatel č. 68: Klub freestylového lyžování Most z.s.
IČ: 22896287
sídlo: Průběžná 3182, 434 01 Most
výše investiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Výstavba tréninkového centra pro akrobacii Matylda

· žadatel č. 69: Dámský házenkářský klub Baník Most z.s.
IČ: 66110408
sídlo: tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most
výše neinvestiční dotace: 400 000 Kč
název projektu (akce): Organizace a zajištění Evropských pohárů žen

· žadatel č. 70: TJ Slavoj Děčín, z.s.
IČ: 40229734
sídlo: Vilsnická 37/39, 405 02 Děčín
výše investiční dotace: 200 000 Kč
název projektu (akce): Výměna oken v budově TJ Slavoj Děčín - I. etapa

· žadatel č. 71: Slavoj Basketbalový klub Litoměřice, z.s.
IČ: 27009441
sídlo: Vrchlického 270/5, 412 01 Litoměřice
výše neinvestiční dotace: 250 000 Kč
název projektu (akce): SCM mládeže v basketbale při Slavoji BK Litoměřice

· žadatel č. 72: Kulturní zařízení města Postoloprty, příspěvková organizace
IČ: 75064022
sídlo: Mírové náměstí 3, 439 42 Postoloprty
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Postoloprtské slavnosti 2020

· žadatel č. 73: Jaroslav Pém
IČ: 87075288
sídlo: Masarykova 1474/86, 400 01 Ústí nad Labem
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Ústecké slavnosti 2020

· žadatel č. 74: Tempo Team Prague s.r.o.
IČ: 25107615

21



sídlo: Františka Křížka 461/11, Holešovice, 170 00 Praha
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): Český pohár v Handbike dospělých a juniorů

· žadatel č. 81: Tenisový klub lázně Evženie
IČ: 26994313
sídlo: Kyselka 105, 431 51 Klášterec nad Ohří
výše neinvestiční dotace: 100 000 Kč
název projektu (akce): 15. výročí Tenisového klubu Lázně Evženie

4. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 75: Město Kryry
IČ: 00265080
sídlo: Hlavní 1, 439 81 Kryry
výše dotace: 218 000 Kč
název projektu (akce): Svátek dobré nálady

· žadatel č. 76: Obec Janov
IČ: 00556025
sídlo: Janov 235, 405 02 Janov
výše dotace: 80 000 Kč
název projektu (akce): Cyklistický závod Janovský trhák 2020

· žadatel č. 77: Obec Vysoká Pec
IČ: 00262242
sídlo: Julia Fučíka 46, 431 59 Vysoká Pec
výše dotace: 175 000 Kč
název projektu (akce): Obnova dětského hřiště na návsi Drmaly

· žadatel č. 78: Obec Dolní Habartice
IČ: 00555924
sídlo: Dolní Habartice 178, 405 02 Dolní Habartice
výše dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Výstavba komunitního a společenského centra obce

· žadatel č. 79: Obec Jenčice
IČ: 00481670
sídlo: Jenčice 58, 411 15 Jenčice
výše dotace: 1 000 000 Kč
název projektu (akce): Multifunkční hřiště Jenčice

5. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje dále 
uvedených žadatelů:

· žadatel č. 80: Spolek Martina Zacha
IČ: 01736183
sídlo: Družstevní 1292, 543 01 Vrchlabí
výše dotace: 100 000 Kč

22



název projektu (akce): MISS STŘEDNÍCH ŠKOL OPRAVDOVÁ KRÁSA - MISS OK 2020

· žadatel č. 82: Nadační fond NA KŘÍDLECH MOTÝLA
IČ: 08312532
sídlo: Jaselská 355, 415 03 Teplice
výše dotace: 400 000 Kč
název projektu (akce): Rozvoj činnosti nadačního fondu NA KŘÍDLECH MOTÝLA

· žadatel č. 83: G-Titán Muay Thai z.s.
IČ: 26984253
sídlo: Jana Masaryka 515/35, Vinohrady, 120 00 Praha
výše dotace: 350 000 Kč
název projektu (akce): Akce Kick Boxu 2020

E) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
návrh Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu D) tohoto usnesení.
Termín: 7. 9. 2020

Usnesení č. 024/103R/2020
9.13 Potvrzení zájmu – projekt TRANSCARB - „Transformace na podmínky 
nízkouhlíkové ekonomiky - změna regionu a firem“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o projektu „Transformace na podmínky nízkouhlíkové ekonomiky - změna regionu 
a firem”, které jsou přílohou č. 1 tohoto materiálu

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, podepsat 
dokument Letter of Intent, dle přílohy č. 2 tohoto materiálu. Termín do 10. 7. 2020

Usnesení č. 025/103R/2020
10.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČO: 25488627 takto:

bere na vědomí předloženou zprávu nezávislého auditora o ověření čerpání dotace ze státního 
rozpočtu ČR na specializační vzdělávání lékařů v základním kmeni, na celé specializační 
vzdělávání u vybraných lékařských a nelékařských oborů, z Dotačního programu Ministerstva 
zdravotnictví ČR „Rezidenční místa“ za roky 2014 až 2019, dle přílohy č. 2 tohoto 
rozhodnutí.

Usnesení č. 026/103R/2020
10.2 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 

23



zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ 00829013

- formou věcného daru od Solvent ČR s. r. o., sídlem: Poděbradská 1162, Šestajovice, PSČ: 
250 92, IČ: 25069497 - 600 ks slevových kupónů do Teta drogerie ve finanční hodnotě 180 
000 Kč,

- formou věcného daru od Nadační fond Kryštůfek, IČ: 03038637, Rašínova 692/4, 602 00 
Brno – Plyšová hračka Kryštůfek 160 ks ve finanční hodnotě 25 787,20 Kč.

B) schvaluje

výjimku z usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3.2020 (doplnění 
usnesení č. 012/93R/2020 ze dne 1. 4.2020), přijatého v souvislosti s ekonomickými 
opatřeními k epidemii koronaviru SARS CoV-2 z odstavce 1) písm. a) a použití fondu investic 
na realizaci uvedených akcí:

1) Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizace – čerpání cca 500 tis. Kč z 
důvodu nutného provedení stavebních úprav – vybudování bezbariérového WC pro vozíčkáře, 
a k nákupu konvektomatu do kuchyně z důvodu havarijního stavu zařízení,

2) Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace – čerpání cca 435 tis. Kč z 
důvodu akutní potřeby vybudování ochranného zábradlí nad schodištěm a realizace 
zálohování dat pro nemocniční systém do konce roku 2020

C) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, o

zvýšení závazného ukazatele – objem prostředků na platy v absolutní výši pro rok 2020 u 
Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, o 57 753 tis. Kč, na 
celkový objem 443 428 tis. Kč.

Usnesení č. 027/103R/2020
11.1 Úprava rozpočtu u Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace 
pro rok 2020 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

zvýšení rozpočtu na rok 2020 o částku 24 669 tis. Kč na celkový objem 727 314 tis. Kč pro 
příspěvkovou organizaci Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
vlivem již schválené změny valorizace ceny dopravního výkonu;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci částí usnesení A)

24



Termín: 15. 7. 2020

Usnesení č. 028/103R/2020
11.2 Dopravní obslužnost autobusová - změny smluv s dopravci

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:
a.) Chomutovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2020, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
b.) Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 1. 1. 2020, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
c.) Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 1. 2020, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
d.) Šluknovsko, s účinností úprav od 1. 1. 2020, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,
dle příloh č. 1 až 4 tohoto usnesení.

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti na lince Teplice – Cínovec státní hranice ( 
- Altenberg) s účinností od 1. 1. 2020, dopravcem Regionalverkehr Sächsische 
Schweiz-Osterzgebirge GmbH, Bahnhofstraße 14 a, D-01796 Pirna, IČ: 210/117/04589, DIČ: 
DE140637321 dle přílohy č. 5 tohoto usnesení.

3. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou se Statutárním městem Ústí nad Labem, s 
účinností úprav od 1. 1. 2020, dle přílohy č. 6 tohoto usnesení.

4. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou a tramvajovou dopravou se Statutárním městem Most, s 
účinností úprav od 1. 1. 2020 dle přílohy č. 7 tohoto usnesení.

5. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o finanční spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou a tramvajovou dopravou s městem Litvínov, s účinností úprav 
od 1. 1. 2020, dle přílohy č. 8 tohoto usnesení.

Usnesení č. 029/103R/2020
11.3 Smlouva o zpřístupnění SJT

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o zpřístupnění údajů SJT se správcem Systému jednotného 
tarifu CENDIS, s. p., se sídlem Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 15 
Praha 1, IČO: 00311391, DIČ: CZ00311391, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

25



Usnesení č. 030/103R/2020
11.4 Schválení zadávacího řízení na pronájem autobusů délky 9,9 - 11 m

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

návrh zadávací dokumentace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pronájem 
autobusů délky 9,9 - 11 m“ v jednacím řízení s uveřejněním v nadlimitním režimu podle § 3 
písm. d), § 60 a § 161 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) zadavatelem Dopravní společností Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací.
2. S požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání žádosti o 
účast prokázat splnění kvalifikace takto:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. k) zákona prokáže účastník předložením popisů a fotografií všech 
vozidel určených k pronájmu.
Popisy vozidel budou ve formě tabulky s obsahem dle přílohy č. 1 k závaznému textu 
smlouvy (bez cenové nabídky).
Ke každému vozidlu budou dvě fotografie, jedna šikmo zepředu, aby bylo vidět čelo a bok 
vozidla, a druhá šikmo zezadu, aby bylo vidět zadní čelo a druhý bok vozidla. Rozlišení je 
nutno zvolit tak, aby se dodavatel vešel do maximálního objemu dat žádosti o účast.
3. Se způsobem hodnocení nabídek, které bude dle § 114 a § 115 zákona provedeno podle 
ekonomické výhodnosti nabídek s tímto dílčím kritériem hodnocení a jeho váhou:
- Cena měsíčního pronájmu všech vozidel v Kč bez DPH, váha 100 %
Popis způsobu hodnocení:
Zadavatel seřadí nabídky vzestupně od nejvýhodnější s nejnižší cenou měsíčního pronájmu 
všech vozidel po nabídku s nejvyšší cenou měsíčního pronájmu všech vozidel.
V případě, že cena měsíčního pronájmu všech vozidel bude u účastníků na 1. a 2. místě 
shodná, rozhodne o pořadí účastníků náhodný výběr losem, k němuž budou písemně přizváni 
zástupci dotčených účastníků nejméně 5 pracovních dnů předem.
4. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu a jejím pověřením kromě hodnocení nabídek otevíráním žádostí o účast a 
posouzením splnění kvalifikace, jednáním v rámci jednacího řízení, otevíráním předběžných 
nabídek a konečných nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a v 
souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona s právem hodnotící komise provést posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek, přičemž posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení musí být provedeno minimálně u vybraného 
dodavatele. 

Usnesení č. 031/103R/2020
11.5 Schválení zadávacího řízení na pronájem autobusů délky 11 - 13 m

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

26



návrh zadávací dokumentace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na dodávky s názvem „Pronájem 
autobusů délky 11 - 13 m“ v jednacím řízení s uveřejněním v nadlimitním režimu podle § 3 
písm. d), § 60 a § 161 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) zadavatelem Dopravní společností Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací.
2. S požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání žádosti o 
účast prokázat splnění kvalifikace takto:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. k) zákona prokáže účastník předložením popisů a fotografií všech 
vozidel určených k pronájmu.
Popisy vozidel budou ve formě tabulky s obsahem dle přílohy č. 1 k závaznému textu 
smlouvy (bez cenové nabídky).
Ke každému vozidlu budou dvě fotografie, jedna šikmo zepředu, aby bylo vidět čelo a bok 
vozidla, a druhá šikmo zezadu, aby bylo vidět zadní čelo a druhý bok vozidla. Rozlišení je 
nutno zvolit tak, aby se dodavatel vešel do maximálního objemu dat žádosti o účast.
3. Se způsobem hodnocení nabídek, které bude dle § 114 a § 115 zákona provedeno podle 
ekonomické výhodnosti nabídek s tímto dílčím kritériem hodnocení a jeho váhou:
- Cena měsíčního pronájmu všech vozidel v Kč bez DPH, váha 100 %
Popis způsobu hodnocení:
Zadavatel seřadí nabídky vzestupně od nejvýhodnější s nejnižší cenou měsíčního pronájmu 
všech vozidel po nabídku s nejvyšší cenou měsíčního pronájmu všech vozidel.
V případě, že cena měsíčního pronájmu všech vozidel bude u účastníků na 1. a 2. místě 
shodná, rozhodne o pořadí účastníků náhodný výběr losem, k němuž budou písemně přizváni 
zástupci dotčených účastníků nejméně 5 pracovních dnů předem.
4. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu a jejím pověřením kromě hodnocení nabídek otevíráním žádostí o účast a 
posouzením splnění kvalifikace, jednáním v rámci jednacího řízení, otevíráním předběžných 
nabídek a konečných nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a v 
souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona s právem hodnotící komise provést posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek, přičemž posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení musí být provedeno minimálně u vybraného 
dodavatele. 

Usnesení č. 032/103R/2020
11.6 Schválení zadávacího řízení na subdodávku dopravní oblasti Teplicko

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

návrh zadávací dokumentace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na služby s názvem 
„Subdodávka při zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Teplicko na rok 2021“ v jednacím 

27



řízení s uveřejněním v nadlimitním režimu podle § 3 písm. d), § 60 a § 161 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon“) zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací.

2. S požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání žádosti o 
účast prokázat splnění kvalifikace takto:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník předložením seznamu významných služeb 
poskytnutých účastníkem v posledních třech letech. Zadavatel konkrétně požaduje praxi 
účastníka spočívající v realizaci minimálně 1 (jedné) zakázky spočívající v provozování 
veřejné linkové dopravy v rozsahu plnění minimálně 500 000 km za jeden kalendářní rok, 
realizované v posledních třech letech, nebo více zakázek spočívajících v provozování veřejné 
linkové dopravy realizovaných v posledních třech letech, jejichž rozsah plnění za jeden 
kalendářní rok (tedy 12 po sobě následujících měsíců) dosáhne v součtu alespoň výše uvedené 
hodnoty 500 000 km.
3. Se způsobem hodnocení nabídek, které bude dle § 114 a § 115 zákona provedeno podle 
ekonomické výhodnosti nabídek s tímto dílčím kritériem hodnocení a jeho váhou:
- Cena dopravního výkonu na 1 km v Kč bez DPH, váha 100 %
Popis způsobu hodnocení:
Zadavatel seřadí nabídky vzestupně od nejvýhodnější s nejnižší cenou dopravního výkonu po 
nabídku s nejvyšší cenou dopravního výkonu.
V případě, že cena dopravního výkonu bude u účastníků na 1. a 2. místě shodná, rozhodne o 
pořadí účastníků náhodný výběr losem, k němuž budou písemně přizváni zástupci dotčených 
účastníků nejméně 5 pracovních dnů předem.
4. S požadavkem zadavatele, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 41 zákona. Jistoty je stanovena ve výši:
 1 mil. Kč bez DPH Kč (slovy: jeden milion korun českých).
Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
7475762/0800, variabilní symbol: číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek, 
specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději před 
koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 
41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který 
požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Účastník je povinen zajistit 
platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů (nebo odešle účastníkovi údaje či doklady 
nezbytné k uvolnění jistoty) ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 zákona.
Jistotu budou skládat účastníci po ukončení jednání o předběžných nabídkách jako součást 
konečné nabídky v termínu pro podání této konečné nabídky.

28



5. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu a jejím pověřením kromě hodnocení nabídek otevíráním žádostí o účast a 
posouzením splnění kvalifikace, jednáním v rámci jednacího řízení, otevíráním předběžných 
nabídek a konečných nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a v 
souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona s právem hodnotící komise provést posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek, přičemž posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení musí být provedeno minimálně u vybraného 
dodavatele. 

Usnesení č. 033/103R/2020
11.7 Schválení zadávacího řízení na subdodávku dopravní oblasti Příměstská doprava 
Teplice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

návrh zadávací dokumentace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na služby s názvem 
„Subdodávka při zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Příměstská doprava Teplice na rok 
2021“ v jednacím řízení s uveřejněním v nadlimitním režimu podle § 3 písm. d), § 60 a § 161 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“) zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou 
organizací.

2. S požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání žádosti o 
účast prokázat splnění kvalifikace takto:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník předložením seznamu významných služeb 
poskytnutých účastníkem v posledních třech letech. Zadavatel konkrétně požaduje praxi 
účastníka spočívající v realizaci minimálně 1 (jedné) zakázky spočívající v provozování 
veřejné linkové dopravy v rozsahu plnění minimálně 500 000 km za jeden kalendářní rok, 
realizované v posledních třech letech, nebo více zakázek spočívajících v provozování veřejné 
linkové dopravy realizovaných v posledních třech letech, jejichž rozsah plnění za jeden 
kalendářní rok (tedy 12 po sobě následujících měsíců) dosáhne v součtu alespoň výše uvedené 
hodnoty 500 000 km.
3. Se způsobem hodnocení nabídek, které bude dle § 114 a § 115 zákona provedeno podle 
ekonomické výhodnosti nabídek s tímto dílčím kritériem hodnocení a jeho váhou:
- Cena dopravního výkonu na 1 km v Kč bez DPH, váha 100 %
Popis způsobu hodnocení:
Zadavatel seřadí nabídky vzestupně od nejvýhodnější s nejnižší cenou dopravního výkonu po 
nabídku s nejvyšší cenou dopravního výkonu.
V případě, že cena dopravního výkonu bude u účastníků na 1. a 2. místě shodná, rozhodne o 
pořadí účastníků náhodný výběr losem, k němuž budou písemně přizváni zástupci dotčených 
účastníků nejméně 5 pracovních dnů předem.

29



4. S požadavkem zadavatele, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 41 zákona. Jistoty je stanovena ve výši:
 1 mil. Kč bez DPH Kč (slovy: jeden milion korun českých).
Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
7475762/0800, variabilní symbol: číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek, 
specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději před 
koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 
41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který 
požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Účastník je povinen zajistit 
platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů (nebo odešle účastníkovi údaje či doklady 
nezbytné k uvolnění jistoty) ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 zákona.
Jistotu budou skládat účastníci po ukončení jednání o předběžných nabídkách jako součást 
konečné nabídky v termínu pro podání této konečné nabídky.
5. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu a jejím pověřením kromě hodnocení nabídek otevíráním žádostí o účast a 
posouzením splnění kvalifikace, jednáním v rámci jednacího řízení, otevíráním předběžných 
nabídek a konečných nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a v 
souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona s právem hodnotící komise provést posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek, přičemž posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení musí být provedeno minimálně u vybraného 
dodavatele. 

Usnesení č. 034/103R/2020
11.8 Schválení zadávacího řízení na subdodávku dopravní oblasti Podbořansko

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

návrh zadávací dokumentace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na služby s názvem 
„Subdodávka při zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v oblasti Podbořansko na rok 2021/2022“ v 
jednacím řízení s uveřejněním v nadlimitním režimu podle § 3 písm. d), § 60 a § 161 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon“) zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací.
2. S požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání žádosti o 
účast prokázat splnění kvalifikace takto:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

30



evidence vyžaduje
 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník předložením seznamu významných služeb 
poskytnutých účastníkem v posledních třech letech. Zadavatel konkrétně požaduje praxi 
účastníka spočívající v realizaci minimálně 1 (jedné) zakázky spočívající v provozování 
veřejné linkové dopravy v rozsahu plnění minimálně 500 000 km za jeden kalendářní rok, 
realizované v posledních třech letech, nebo více zakázek spočívajících v provozování veřejné 
linkové dopravy realizovaných v posledních třech letech, jejichž rozsah plnění za jeden 
kalendářní rok (tedy 12 po sobě následujících měsíců) dosáhne v součtu alespoň výše uvedené 
hodnoty 500 000 km.
3. Se způsobem hodnocení nabídek, které bude dle § 114 a § 115 zákona provedeno podle 
ekonomické výhodnosti nabídek s tímto dílčím kritériem hodnocení a jeho váhou:
- Cena dopravního výkonu na 1 km v Kč bez DPH, váha 100 %
Popis způsobu hodnocení:
Zadavatel seřadí nabídky vzestupně od nejvýhodnější s nejnižší cenou dopravního výkonu po 
nabídku s nejvyšší cenou dopravního výkonu.
V případě, že cena dopravního výkonu bude u účastníků na 1. a 2. místě shodná, rozhodne o 
pořadí účastníků náhodný výběr losem, k němuž budou písemně přizváni zástupci dotčených 
účastníků nejméně 5 pracovních dnů předem.
4. S požadavkem zadavatele, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících 
z účasti v zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 41 zákona. Jistoty je stanovena ve výši:
 1 mil. Kč bez DPH Kč (slovy: jeden milion korun českých).
Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
7475762/0800, variabilní symbol: číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek, 
specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla připsána na účet zadavatele nejpozději před 
koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty účastník prokáže v souladu s ustanovením § 
41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který 
požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předložena zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky. Účastník je povinen zajistit 
platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů (nebo odešle účastníkovi údaje či doklady 
nezbytné k uvolnění jistoty) ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 zákona.
Jistotu budou skládat účastníci po ukončení jednání o předběžných nabídkách jako součást 
konečné nabídky v termínu pro podání této konečné nabídky.
5. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu a jejím pověřením kromě hodnocení nabídek otevíráním žádostí o účast a 
posouzením splnění kvalifikace, jednáním v rámci jednacího řízení, otevíráním předběžných 
nabídek a konečných nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a v 
souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona s právem hodnotící komise provést posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek, přičemž posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení musí být provedeno minimálně u vybraného 
dodavatele. 

Usnesení č. 035/103R/2020
11.9 Veřejná zakázka na servis a opravy vozidel – BusLine Technics

31



Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. S přímým zadáním veřejné zakázky na služby s názvem „Veřejná zakázka na servis a 
opravy vozidel“ zadavatelem Dopravní společností Ústeckého kraje, příspěvkovou organizací, 
a to se společností: BusLine Technics s r.o.; IČ: 05666520, sídlo: Na Rovinkách 211, 513 01 
Semily.
2. S uzavřením smluvního vztahu na nákup služeb v předpokládané hodnotě 2,5 mil. Kč bez 
DPH dle Zřizovací listiny se společností: BusLine Technics s r.o.; IČ: 05666520, sídlo: Na 
Rovinkách 211, 513 01 Semily, dle přílohy č.1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 036/103R/2020
11.10 Schválení splátkového kalendáře pro obec Slatina

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s dohodou na splátkovém kalendáři za úhradu faktury č. 33000036 ve výši Kč 476 135,-- za 
zřízení služebnosti inženýrské sítě (věcného břemene) a zásah do komunikace na dobu 10 let 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

Usnesení č. 037/103R/2020
11.11 Změna smlouvy č. 16/SML4471/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě 
cestujících ve veřejné vodní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v 
letech 2017 – 2021 po řece Labi Litoměřice – Ústí nad Labem – Děčín

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících ve 
veřejné vodní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v letech 2017 – 2021 
po řece Labi Litoměřice – Ústí nad Labem - Děčín s dopravcem Labská plavební společnost, 
s.r.o., Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II, IČ: 27346471, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 038/103R/2020
11.12 Změna smlouvy č. 17/SML0139/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje na turistické lince č. T1

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření Dodatku č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na lince č. 
T1 s dopravcem KŽC Doprava s.r.o., sídlem Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 – Koloděje, IČ: 
27423069, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 039/103R/2020
11.13 Havarijní pojištění motorových vozidel a pojištění odpovědnosti za újmu 
způsobenou provozem vozidel Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o. II.“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

32



1. Zadávací dokumentaci dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
2. Seznam jmenovaných členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu;

B) souhlasí

1. Se zrušením zadávacího řízení sektorové veřejné zakázky na služby s názvem „Havarijní 
pojištění motorových vozidel a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidel 
Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o.“, zadávané dle § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen 
„zákon“) v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, zadavatelem Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, podle § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), 
protože v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 
nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.

2. Se zahájením zadávacího řízení nové sektorové veřejné zakázky na služby s názvem 
„Havarijní pojištění motorových vozidel a pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
provozem vozidel Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p. o. II“, zadávané dle § 3 písm. b) a 
§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále také jen „zákon“) v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, zadavatelem Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace.

3. Se způsobem hodnocení nabídek, které bude provedeno podle ekonomické výhodnosti 
nabídek, a to podle následujícího dílčího kritéria hodnocení a jeho váhy:
- celková nabídková cena za 12 měsíců bez DPH váha kritéria 100 %
V případě shodné nabídkové ceny účastníků na 1. a 2. místě rozhodne o pořadí účastníků 
náhodný výběr losem, k němuž budou písemně přizváni zástupci dotčených účastníků.

4. S požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání nabídek 
prokázat splnění kvalifikace takto:
Základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
Profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to povolení k provozování pojišťovací činnosti udělené 
ČNB dle zákona č. 2772009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů (nebo např. 
povolení opravňující pojišťovnu z jiného členského státu EU provozovat činnost 
pojišťovnictví na území České republiky)
Technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
min. 4 významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího s 
uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele.
Minimální požadavky na splnění této kvalifikace jsou stanoveny v následujícím rozsahu:
 min. 2 uzavřené pojistné smlouvy s počtem pojištěných vozidel minimálně ve výši 70 ks 
vozidel, ve kterých účastník zastává pozici vedoucího pojistitele.
 min. 2 uzavřené pojistné smlouvy na havarijní pojištění s pojistnou částkou minimálně v 
hodnotě 5 mil. Kč bez DPH, ve kterých účastník zastává pozici vedoucího pojistitele.

33



Poskytnutím služby za poslední 3 roky se rozumí, že pojistná smlouva trvala po dobu alespoň 
1 roku v období třech let předcházejících datu zahájení zadávacího řízení, což musí být ze 
seznamu služeb patrné.
5. S tím, že zadavatel nebude požadovat složení jistoty.

6. S pověřením hodnotící komise kromě hodnocení nabídek i otevíráním nabídek a 
posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a v souladu s ustanovením § 39 
odst. 4 zákona s právem hodnotící komise provést posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení až po hodnocení nabídek, přičemž posouzení splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení musí být provedeno minimálně u vybraného dodavatele.

7. Se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.

Usnesení č. 040/103R/2020
12.1 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů
Mgr. Regině Krausové, ředitelce Mateřské školy Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2020 (platový výměr č. 5552),
Ing. Mgr. Bc. Michalu Šidákovi, řediteli Gymnázia a Střední odborné školy dr. Václava 
Šmejkala, Ústí nad Labem, příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2020 (platový výměr č. 
5553),
Mgr. Tomáši Daňkovi, řediteli Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2020 (platový výměr č. 5554),
Mgr. Haně Kutákové, MBA, ředitelce Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2020 (platový výměr č. 5555),
Mgr. Pavlu Tomkovi, řediteli Evropské obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2020 (platový výměr č. 5556),
Bc. Pavle Matějkové, ředitelce Střední školy pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 8. 2020 (platový výměr č. 5557),
Ing. Radmile Krastenicsové, ředitelce Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace, 
plat od 1. 9. 2020 (platový výměr č. 5558).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2020

Usnesení č. 041/103R/2020
12.2 Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem – odměny 
končících ředitelů

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

34



pozdějších předpisů a v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, odměny za úspěšné splnění pracovních úkolů Ing. Janě Polákové, 
ředitelce Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov, příspěvkové organizace (č. odměny 
O/1), Ing. Jiřímu Petráškovi, řediteli Evropské obchodní akademie, Děčín I, Komenského 
náměstí 2, příspěvkové organizace (č. odměny O/2), Janu Benešovi, řediteli Základní 
umělecké školy, Ústí nad Labem – Neštěmice, Národní 209, příspěvkové organizace (č. 
odměny O/3), Ing. Jaroslavě Kovandové, ředitelce Gymnázia a Střední odborné školy, 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvkové organizace (č. odměny O/4) a PaedDr. 
Karlu Vokáčovi, řediteli Střední školy technické, Most, příspěvkové organizace (č. odměny 
O/5).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 7. 2020

Usnesení č. 042/103R/2020
12.3 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 
příspěvková organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Vojtěcha Živnůstku ředitelem Gymnázia a Střední odborné školy, 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvkové organizace, IČO: 47792931, od 1. 8. 
2020.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2020

Usnesení č. 043/103R/2020
12.4 Základní umělecká škola, Ústí nad Labem – Neštěmice, Národní 209, příspěvková 
organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Jindru Stolleovou, Ph.D., ředitelkou Základní umělecké školy Ústí 
nad Labem - Neštěmice, příspěvkové organizace, IČO: 65052401, od 1. 9. 2020.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2020

35



Usnesení č. 044/103R/2020
12.5 Školské rady

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů, o změně zřizovací listiny Školské rady Vyšší odborné školy, 
Střední průmyslové školy a Střední odborné školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, 
Bratislavská 2166, dodatkem č. 2 ke zřizovací listině dle přílohy
č. 1. tohoto usnesení s účinností od 1. 9. 2020.

B) bere na vědomí

ukončení tříletého funkčního období členů školských rad jmenovaných za zřizovatele v 
souladu s § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 2 
tohoto usnesení ke dni 31. 8. 2020 a 14. 10. 2020.

C) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. m) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),
ve znění pozdějších předpisů, členy školských rad dle přílohy č. 3 tohoto usnesení s účinností 
od 1. 9. 2020 a 15. 10. 2020.

D) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci částí A), B) a C) tohoto usnesení.
Termín: 1. 9. 2020

Usnesení č. 045/103R/2020
12.6 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s žádostmi o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

B) nesouhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s žádostí o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení, a to:
Střední škola obchodu a služeb s. r. o., IČO: 25 018 566, Sídlo: Velká Hradební 1025/19, Ústí 
nad Labem, PSČ: 400 01
se zvýšením kapacity oboru vzdělání 66-51-E/01 Prodavačské práce, forma denní, ze 45 na 60 
žáků, s účinností od 1. 9. 2020, v rejstříku škol a školských zařízení.

Usnesení č. 046/103R/2020
12.7 Souhlas zřizovatele s čerpáním peněžních fondů příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v oblasti školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

36



A) schvaluje

výjimku z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 (doplněno dne 1. 4. 2020 
usnesením č. 012/93R/2020), kde bylo rozhodnuto o pozastavení čerpání rezervních fondů a 
fondů investic příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem, pro příspěvkové 
organizace:

1. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, sídlo: Měcholupy 1, 
439 01 Měcholupy, IČO: 61357286, čerpání rezervního fondu ve výši 524 tis. Kč na 
dovybavení a pokrytí provozních nákladů odloučených pracovišť Speciálně pedagogických 
center v Mostě a Kadani.

2. Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, 
sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696, čerpání fondu investic ve výši 845 
tis. Kč, na úpravy prostor učeben teoretické výuky v ulici Fibichova 1129, Kadaň (pracoviště 
SPC), opravy tělocvičny v objektu Cihlářská a na nákup konvektomatu.

3. Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace, sídlo: Českobratrská 
862/15, 415 01 Teplice, IČO: 61515779, čerpání rezervního fondu ve výši 250 tis. Kč na 
opravu podlahy v koncertním sále v objektu Oáza.

4. Základní umělecká škola, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace, 
sídlo: Čs. legií 243/29, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČO: 65081765, čerpání rezervního 
fondu ve výši 996 tis. Kč na opravy a údržbu budovy a na nákup hudebních nástrojů a 
počítačové techniky (jednotlivá pořizovací cena do 40 tis. Kč).

5. Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace, sídlo: 
Jana Palacha 1534, 434 01 Most, IČO: 63125382, čerpání fondu investic ve výši 121 tis. Kč 
na nákup plynové pánve do školní jídelny.

6. Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace, sídlo: Kpt. 
Jaroše 862, 441 01 Podbořany, IČO: 18380824, čerpání rezervního fondu ve výši 3 325 tis. 
Kč na dofinancování příspěvku na velkou údržbu na výměnu protipožárních dveří ve zbytku 
budovy SOŠ i na domově mládeže. Dále čerpání fondu investic na změnu využití stávající 
umývárny na kabinet tělesné výchovy ve výši 680 tis. Kč.

7. VOŠ, OA, SPgŠ a SZŠ Most, příspěvková organizace, sídlo: Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 
01 Most, IČO: 49872427, čerpání rezervního fondu ve výši 130 tis. Kč na interiérové 
vybavení nové budovy u hřiště a souvisejícího sportovního vybavení. Dále čerpání fondu 
investic ve výši 100 tis. Kč na pořízení elektrického ovládání zadní brány vjezdu do areálu 
školy.

8. Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, příspěvková organizace, sídlo: Poděbradova 661, 
440 01, Louny, IČO: 61357235, čerpání rezervního fondu ve výši 200 tis. Kč na nákup 
žákovských šatních skříněk.

9. SOŠ energetická, stavební, OA a SZŠ Chomutov, příspěvková organizace, sídlo: Na 
Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČO: 41324641, čerpání fondu investic ve výši 392 tis. Kč 
na opravu lezecké stěny a na pořízení sklopné elektrické nerez pánve. Dále čerpání rezervního 
fondu ve výši 590 tis. Kč na materiálové zajištění odborného vyučování a závěrečné zkoušky 
a na opravu havarijního stavu zbytku komínů na budově školy.

10. Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 

37



Labem příspěvková organizace, sídlo: Čelakovského 250/5, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 
18385061, čerpání rezervního fondu ve výši 2 770 tis. Kč na nákup IT techniky, výměnu oken 
U Panského dvora 1006) a na nákup šatních skříněk pro žáky (U Panského dvora 1006). Dále 
čerpání fondu investic ve výši 1 200 tis. Kč na nákup automobilu, opravu střechy 
(Čelakovského 5) a na výměnu podlahové krytiny (U Panského dvora 1006).

11. Hotelová škola, OA a SPŠ ,Teplice příspěvková organizace, sídlo: Benešovo náměstí 
604/1, 415 01 Teplice, IČO: 555878, čerpání rezervního fondu ve výši 1 000 tis. Kč na 
výměnu osvětlení a stropních desek v učebnách ve 4. podlaží budovy Smetanovo náměstí 
786/1, Teplice.

12. Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace, sídlo: 
Ruská 147/46, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 00556807, čerpání fondu investic ve 
výší 460 tis. Kč, na gastronomické vybavení do kuchyně (konvektomat, šlehací a hnětací 
stroj).

13. Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace, sídlo: č. p. 280, 403 36 
Tisá, IČO: 44555237, čerpání fondu investic ve výši 200 tis. Kč na nákup konvektomatu do 
školní jídelny.

14. Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a 
cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, sídlo: Bratislavská 
2166, 407 47 Varnsdorf, IČO: 18383874, čerpání fondu investic ve výši 200 tis. Kč na nákup 
myčky a na projektovou dokumentaci – rekonstrukce dílen v objektu Národní 2589, 
Varnsdorf.

15. Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace, 
sídlo: K. H. Borovského 1146/2, 434 01 Most, IČO: 62209256, čerpání rezervního fondu ve 
výši 276 tis. Kč na opravu výměníkové stanice.

16. Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkovou organizaci, sídlo: Lípová 561/9, 415 01 
Teplice, IČO: 61515809,čerpání rezervního fondu ve výši 539 tis. Kč na příděl do FKSP, na 
vymalování 2 odloučených pracovišť a na pokrytí propadu příjmů z DVPP z důvodu 
nerealizovaných kurzů kvůli koronaviru. Dále čerpání fondu investic ve výši 700 tis. Kč na 
nákup 2 služebních aut.

17. Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvková organizace, sídlo: Trnovanská 1331/18, 415 01 Teplice, Trnovany, IČO: 
70839841, čerpání rezervního fondu ve výši 1 800 tis. Kč na opravu havarijního stavu 
založení budov a úhradu nákladů na havárii topného systému.

18. Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace, sídlo: Fráni Šrámka 
1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 00497088, čerpání rezervního fondu ve výši 498 tis. 
Kč na výměnu osvětlení, výmalbu, opravu tělocvičny a sportovní vybavení. Dále čerpání 
fondu investic ve výši 1 185 tis.Kč na opravu chodníku a parkovací plochy před vstupem do 
školy, na opravu tělocvičny, sociálního zařízení a opravu zabezpečovacích prvků, které 
vyplynou z revizní zprávy.

B) neschvaluje

výjimku z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 (doplněno dne 1. 4. 2020 
usnesením č. 012/93R/2020), kde bylo rozhodnuto o pozastavení čerpání rezervních fondů a 

38



fondů investic příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem, pro příspěvkové 
organizace:

1. Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov příspěvková organizace, sídlo: Studentská 640, 436 
01 Litvínov, IČO: 62208870, čerpání rezervního fondu ve výši 39 tis. Kč na nákup serveru.

2. SOŠ energetická, stavební, OA a SZŠ Chomutov, příspěvková organizace, sídlo: Na 
Průhoně 4800, 430 03 Chomutov, IČO: 41324641, čerpání rezervního fondu ve 250 tis. Kč na 
nákup čisticích prostředků pro všechny objekty organizace.

3. Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 
Labem příspěvková organizace, sídlo: Čelakovského 250/5, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 
18385061, čerpání rezervního fondu ve výši 90 tis. Kč na výmalba prostor na středisku výuky 
U Panského dvora 1006.

4. Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvkovou organizaci, sídlo: Lípová 561/9, 415 01 
Teplice, IČO: 61515809, čerpání rezervního fondu ve výši 45 tis. Kč na mimořádné výdaje na 
nákup dezinfekčních prostředků.

5. Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace, sídlo: Fráni Šrámka 
1350/1, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 00497088, čerpání rezervního fondu ve výši 100 tis. 
Kč na opravu tělocvičny a sportovní vybavení. 

Usnesení č. 047/103R/2020
12.8 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 048/103R/2020
12.9 Atletika pro děti – vyřízení individuálních žádostí o neinvestiční dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční účelové dotace, za podmínky předložení 
rozpočtu projektu upraveného v závislosti na výši poskytnuté dotace, na základě zaslaných 
žádostí na projekty spolku Český atletický svaz, IČO: 00539244, se sídlem: Diskařská 
2431/4, 169 00 Praha 6.
a) název: Hravé atletění - Atletika pro děti - Zoopark Chomutov
výše dotace: 150 000 Kč
b) název: Sportujeme s Atletikou pro děti v Děčíně
výše dotace: 200 000 Kč
c) název: Atletika pro děti se představuje ve Varnsdorfu
výše dotace: 150 000 Kč

39



2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí neinvestiční účelové 
dotace s výše uvedeným žadatelem dle schváleného vzoru.

3. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nevyhovění žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace na projekty 
žadatele Český atletický svaz:
a) název: Školní a veřejné sportování s APD v Žatci
b) název: Atletika pro děti na jezeře Milada.
Důvod nevyhovění: Plánované akce měly proběhnou v době Vládou ČR vyhlášeném 
krizovém opatření k zamezení šíření onemocnění COVID-19 a z nedostatku finančních 
prostředků.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 049/103R/2020
12.10 Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

pokračování v základním vzdělávání do konce školního roku 2020/2021 pěti žáků Speciální 
základní školy a Praktické školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvkové organizace, 
v souladu s § 55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, za předpokladu, že škola 
nebude požadovat navýšení rozpočtu nad rámec normativů v souvislosti se vzděláváním 
těchto žáků.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 8. 2020

Usnesení č. 050/103R/2020
12.11 Zřízení přípravné třídy základní školy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

v souladu s § 47 odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, zřízení přípravných tříd v 
období školního roku 2020/2021 s účinností od 1. 9. 2020 do 30. 6. 2021 pro příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje:

1. Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 
organizace, sídlo: T.G. Masaryka 1804, 407 47 Varnsdorf, IČO: 65081811.

2. Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, sídlo: č.p. 1, 439 31 
Měcholupy, IČO: 61357286

3. Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 

40



organizace, sídlo: U Červeného kostela 110/29, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 70839913.

4. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace, sídlo: 
Školní 624/1, 419 01 Duchcov, IČO: 61515582.

5. Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, sídlo: Keplerova 315/7, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem, IČO: 00082627.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 8. 2020

Usnesení č. 051/103R/2020
12.12 Realizace projektu – souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a odst. 5 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s realizací 
projektu pro Střední školu technickou, Most, příspěvkovou organizaci, IČO: 00125423, sídlo: 
Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most, název operačního/dotačního programu: Program 
Zdraví, realizovaný v rámci Fondů EHP 2014-2021; název projektu: Společně a zábavně.

Usnesení č. 052/103R/2020
12.13 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2020 – Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2020, pro Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvkovou organizaci, sídlo: Palachova 700/3, PSČ: 400 01 Ústí nad 
Labem, IČO: 00673358, ve výši 3 400 tis. Kč + spoluúčast organizace, na rekonstrukci tříd, 
kabinetu a WC (Kapelní 2, Teplice).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 21. 7. 2020

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 10. 12. 2020

Usnesení č. 053/103R/2020
12.14 Stanovení účelového investičního příspěvku pro rok 2020 – Střední odborná škola, 
Litvínov – Hamr, příspěvková organizace

41



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2020, pro Střední odbornou školu, Litvínov – Hamr, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Mládežnická 236, PSČ: 435 42 Litvínov, IČO: 00555584, ve výši 1 899 tis. Kč + spoluúčast 
organizace, na modernizaci zastaralého výtahu (Mládežnická 236).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 21. 7. 2020

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 10. 12. 2020

Usnesení č. 054/103R/2020
13.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a 
obnova výukových středisek IZS - Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje - 
Simulátor sanitního vozidla s vybavením“ formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Vybavení a obnova 
výukových středisek IZS - Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje - Simulátor 
sanitního vozidla s vybavením“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle 
ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
 celková nabídková cena v Kč bez DPH - váha 100 %
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen účastníků, bude o pořadí účastníků na 
1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených 
účastníků zadávacího řízení.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona

 profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje

 technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
min. 3 realizovaných významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, a 
to na dodávky vozidel ZZS nebo zdravotnických vozidel v hodnotě, každé, min. 2 500 000,00 
Kč bez DPH

42



- dle § 79 odst. 2 písm. k) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením k Soupisu 
položek (který je přílohou č. 6 Zadávací dokumentace) popis a fotografie jednotlivého 
nabízeného zařízení a vybavení tak, aby bylo možné posoudit, zda nabízené plnění splňuje 
předepsané zákonné požadavky a požadavky zadavatel uvedené v zadávacích podmínkách

- dle § 79 odst. 2 písm. l) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením:

o dokladu globální homologace skříňového sanitního vozidla ZZS vydaný příslušným 
orgánem (homologace dle směrnice Evropského parlamentu a RADY (ES) 2007/46/ES, 
kterou se stanoví rámec pro schvalování motorových vozidel a jejich přípojných vozidel, 
jakož i systémů, konstrukčních částí a samotných technických celků určených pro tato 
vozidla, pozměněnou nařízením Komise (EU) č. 65/2012)

o kopie zkušebních protokolů typového sanitního vozidla ambulance typu B dle ČSN EN 
1789 + A2. Typové vozidlo musí být shodné s nabízeným vozidlem ambulance typu B

o čestné prohlášení o tom, že typové sanitní vozidlo ambulance typu B je vyrobeno, a 
nabízené sanitní vozidlo ambulance typu B bude vyrobeno, ve shodě s ČSN EN 1789 + A2 a 
předloženou homologací sanitního vozidla ambulance typu B, a po dovybavení uživatelem 
(ZZS ÚK) zdravotnickým vybavením bude umožněno splnění vyhlášky č. 296/2012 Sb.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci 
předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
Před podpisem smlouvy zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
dodavatele, je-li právnickou osobou, zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o 
některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále 
jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 
veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. V souladu s ustanovením § 122 odst. 5 
zákona pokud nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel 
vyzve podle ustanovení § 122 odst. 3 zákona vybraného dodavatele k předložení výpisu z 
evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích nebo ke sdělení identifikačních 
údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a k předložení dokladů, z nichž 
vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli.
 o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 7. 2020
2. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru RR, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této nadlimitní veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení, předložit výsledek 

43



vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, 
jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2020

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavla Hajšmana, vedoucího odboru RR, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 
dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 055/103R/2020
13.3 Plán opatření ke zmírnění dopadů pandemie koronaviru na rozvoj Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o postupu přípravy Plánu opatření pro období 2020 – 2021 ke zmírnění dopadů 
pandemie koronaviru na rozvoj Ústeckého kraje,

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zajistit dopracování Plánu 
opatření pro období 2020 – 2021 ke zmírnění dopadů pandemie koronaviru na rozvoj 
Ústeckého kraje.

Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 056/103R/2020
13.4 Realizace aktivit v cestovním ruchu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

pro veřejné zakázky malého rozsahu "Online kampaň - Krásu hledejte doma", " Propagace 
Ústeckého kraje v Praze a krajských městech 2020", "Propagační tiskoviny pro jednotlivé 
turistické destinace" a "Gastroprůvodce a Cestovatelský deník Labská stezka", výjimku ze 
Směrnice ředitele KÚ ÚK č. S-09/2018 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek Ústeckým 
krajem a jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi, čl. 6.1.3, tedy že výzva k podání 
nabídek nebude zveřejněna na profilu zadavatele,

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 

44



související se zahájením těchto veřejných zakázek malého rozsahu.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 057/103R/2020
14.1 Čerpání z investičního fondu Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace v roce 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení č. 013/91R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 3. 2020 o pozastavení 
čerpání rezervních fondů a fondů investic příspěvkových organizací zřízených Ústeckým 
krajem do odvolání, a to ve věci převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu 
investic dle § 30 odst. 4. zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a použití fondu investic u Severočeské galerie 
výtvarného umění v Litoměřicích, příspěvkové organizace 

B) souhlasí

1. dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu k 
posílení fondu investic pro rok 2020 pro Severočeskou galerii výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvkovou organizaci, ve výši 80 tis. Kč na pořízení 2 ks klimatizačních 
jednotek,
2. s čerpáním fondu investic Severočeské galerie výtvarného umění v Litoměřicích, 
příspěvkové organizace ve výši 137 tis. Kč na pořízení 2 ks klimatizačních jednotek

C) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2020

Usnesení č. 058/103R/2020
14.2 Čerpání z fondů Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace v roce 
2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení č. 013/91R/2020 Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 3. 2020 o pozastavení 
čerpání rezervních fondů a fondů investic příspěvkových organizací zřízených Ústeckým 
krajem do odvolání, a to ve věci:

1. čerpání rezervního fondu Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, v 
celkové výši 2 150 tis. Kč pro rok 2020 na:
• provozní náklady vyplývající ze smlouvy o výpůjčce č. 19/SML2346/SoV/MAJ „Sbírka 
historických vozidel PRAGA“, uzavřené dne 10. 7. 2019 ve výši 2 000 tis. Kč;
• archeologický výzkum v Nezabylicích ve výši 150 tis. Kč.

2. převodu finančních prostředků z rezervního fondu do fondu investic dle § 30 odst. 4 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
a použití fondu investic u Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, ve výší 
245 tis. Kč na nákup solitérních vitrín.

45



B) souhlasí

1. s čerpáním rezervního fondu Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, ve 
výši 2 150 tis. Kč pro rok 2020 na:
• provozní náklady vyplývající ze smlouvy o výpůjčce č. 19/SML2346/SoV/MAJ „Sbírka 
historických vozidel PRAGA“, uzavřené dne 10. 7. 2019 ve výši 2 000 tis. Kč;
• archeologický výzkum v Nezabylicích ve výši 150 tis. Kč.

2. dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve 
znění pozdějších předpisů, s převodem části finančních prostředků z rezervního fondu k 
posílení fondu investic pro Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou organizaci, ve výši 
245 tis. Kč. v roce 2020.

3. s čerpáním fondu investic Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové organizace, ve výši 
245 tis. Kč na nákup solitérních vitrín.

C) ukládá

Mgr. Markétě Prontekerové, ředitelce Oblastního muzea v Chomutově, příspěvkové 
organizace, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 12. 2020

Usnesení č. 059/103R/2020
14.3 Výstavní projekt Ústeckého kraje 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o přidělení neinvestičního příspěvku ve výši 110 tis. Kč k realizaci projektu „Příběh 
starého Mostu“ v rámci dotačního řízení Ministerstva kultury ČR - program Podpora 
expozičních a výstavních projektů pro rok 2020, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu.

B) ukládá

1. Mgr. Michalu Soukupovi, řediteli Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové 
organizace, v součinnosti s odborem kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, připravit a realizovat projekt „Příběh starého Mostu“ v rámci dotačního řízení 
Ministerstva kultury ČR - program Podpora expozičních a výstavních projektů pro rok 2020, 
dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.
Termín: 22. 10. 2020

Usnesení č. 060/103R/2020
15.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Lidl Štětí – 
BBS_LOF ECO 1100 na pč. 61 a 62/1 k.ú. Štětí I“ oznamovatele Lidl Česká republika 
v.o.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Lidl Štětí - BBS_LOF ECO 1100 na p.č. 61 a 62/1 
k.ú. Štětí I“ oznamovatele Lidl Česká republika v.o.s. takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

46



Usnesení č. 061/103R/2020
15.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Servisní 
centrum Roudnice nad Labem“ oznamovatele Ředitelství vodních cest ČR

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „SERVISNÍ CENTRUM ROUDNICE NAD 
LABEM“ oznamovatele Ředitelství vodních cest ČR, takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 062/103R/2020
15.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Rozšíření 
bioplynové stanice Ahníkov“ oznamovatele WEKUS, spol. s r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Rozšíření bioplynové stanice Ahníkov“ 
oznamovatele WEKUS, spol. s r.o., takto:

Rada Ústeckého kraje požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

1
Usnesení č. 063/103R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: st.p.č. 365 o výměře 459 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
na pozemku stojí stavba: bez čp/če, výroba, LV 125 k.ú. Nehasice (stavba není v majetku 
Ústeckého kraje)
- pozemek: p.p.č. 1010/23 o výměře 1687 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p.p.č. 1010/56 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p.p.č. 1010/57 o výměře 432 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.p.č. 1010/58 o výměře 962 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p.p.č. 1010/59 o výměře 2165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Staňkovice, k. ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 064/103R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

47



Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o pronájmu nebytových prostor mezi obcí Údlice, se sídlem 
Náměstí 12, 431 41 Údlice, IČO: 00262153 a Ústeckým krajem dle přílohy č. 7.1 tohoto 
usnesení, a to:
- nebytové prostory (přízemí - místnosti č. 002-018, 1.NP - místnosti č. 156,168-181 a 
183-190) o výměře 407,47 m2 v objektu čp. 119 v ulici Jirkovská v Údlicích, na st. p. č. 12/3, 
obec Údlice, k. ú. Údlice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, na dobu určitou s platností od 1. 7. 2020 na dobu 5 let, za 
účelem přechodného umístění části mobiliáře sbírky historických automobilů za cenu 1.000,- 
Kč/měsíc – tj. celkově za 60.000,- Kč/5 let.

3
Usnesení č. 065/103R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
přepisů, s ukončením nájemní smlouvy se společností DAROTHORE a. s. na pronájem části 
nemovitosti - vnější zdi domu č.p. 3121/50 v k.ú. Ústí nad Labem.

4
Usnesení č. 066/103R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o zániku věcných břemen, zapsaných do katastru nemovitostí řízením č.j. V-1201/2005-533, u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k nemovitostem dle 
přílohy č. 1.3 tohoto usnesení.
Povinný (vlastník služebných pozemků): Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156.
Oprávněný (vlastník panujících pozemků): Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem, IČ: 70892156.
Věcná břemena spočívají v povinnosti vlastníka služebných pozemků strpět zřízení a 
provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 
Triangle ve prospěch vlastníka panujících pozemků.

5
Usnesení č. 067/103R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších o 
zániku věcných břemen, zapsaných do katastru nemovitostí řízením č.j. V-1201/2005-533, u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k nemovitým věcem 
(služebným pozemkům), a to:
-pozemek: p.č. 1010/25 o výměře 476 m2, druh pozemku: ostatní plocha

48



-pozemek: p.č. 1010/49 o výměře 153 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1694/14 o výměře 438 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1010/23 o výměře 1687 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1010/56 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1010/57 o výměře 432 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1010/58 o výměře 962 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1010/59 o výměře 2165 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: st.p.č. 365 o výměře 459 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, 405 02 
Děčín, IČ: 24729035.
Věcná břemena spočívají v povinnosti vlastníka služebných pozemků strpět zřízení a 
provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 
Triangle ve prospěch vlastníka následujícího panujícího pozemku:
-pozemek: st.p.č. 383 o výměře 12 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaného na LV č. 202 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČEZ Distribuce, a.s.

6
Usnesení č. 068/103R/2020
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších o 
zániku věcných břemen, zapsaných do katastru nemovitostí řízením č.j. V-1201/2005-533, u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, k nemovitým věcem 
(služebným pozemkům), a to:
-pozemek: p.č. 1010/25 o výměře 476 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1010/49 o výměře 153 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1694/14 o výměře 438 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1010/23 o výměře 1687 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1010/56 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1010/57 o výměře 432 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1010/58 o výměře 962 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1010/59 o výměře 2165 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: st.p.č. 365 o výměře 459 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156.
Oprávněný: Kiswire Cord Czech s.r.o., se sídlem Západní 65, Velemyšleves – Průmyslová 
zóna Triangle, 438 01 Velemyšleves, IČ: 04210310.
Věcná břemena spočívají v povinnosti vlastníka služebných pozemků strpět zřízení a 
provozování staveb budovaných ve veřejném zájmu komplexu Strategické průmyslové zóny 
Triangle ve prospěch vlastníka následujících panujících pozemků:
-pozemek: st.p.č. 396 o výměře 1 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemek: p.č. 1010/3 o výměře 7925 m2, druh pozemku: ostatní plocha
-pozemek: p.č. 1010/63 o výměře 1616 m2, druh pozemku: ostatní plocha

49



obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaného na LV č. 524 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Kiswire Cord Czech s.r.o.

Usnesení č. 069/103R/2020
16.2 Krajská majetková, příspěvková organizace – mimořádná odměna

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s ustanovením § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů odměnu Ing. Miluši Srbkové, MBA, ředitelce Krajské 
majetkové, příspěvkové organizace, Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, za úspěšné plnění 
pracovních úkolů dle přílohy č. l předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu.
Termín: 15. 7. 2020

Usnesení č. 070/103R/2020
16.3 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění 
kybernetických rizik“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Pojištění 
kybernetických rizik“ dle přílohy předloženého materiálu.

B) rozhoduje

Podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, neboť po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek není žádný účastník zadávacího řízení.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu majetkového odboru, ve spolupráci s odborem 
investičním, zabezpečit další nezbytné úkony této veřejné zakázky související se zrušením 
zadávacího řízení.
Termín: 31. 7. 2020

Usnesení č. 071/103R/2020
16.4 Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 – pojištění majetku a odpovědnosti 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě 400 046 978 (20/SML3102) - pojištění majetku a 
odpovědnosti Ústeckého kraje mezi pojišťovnou Allianz a.s., a Ústeckým krajem dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení

1
Usnesení č. 072/103R/2020
16.5 Nakládání s majetkem I

Rada Ústeckého kraje po projednání

50



          rozhoduje

o záměru výpůjčky nemovitých věcí JUDr. Mgr. Martině Jinochové Matyášové, insolvenční 
správkyni dlužníka Lužická nemocnice a poliklinika, a.s., IČO: 61538990, a to:
1. Pavilon I
- pozemek: p. č. 2770/3 o výměře 343 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2771 o výměře 262 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1300, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 2771
- pozemek: p. č. 2772 o výměře 308 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1179, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 2772
- pozemek: p. č. 2773 o výměře 65 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, tech. vyb., umístěna na pozemku p. č. 2773
- pozemek: p. č. 2774 o výměře 2819 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1298, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 2774
- pozemek: p. č. 2775 o výměře 174 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1299, bydlení, umístěna na pozemku p. č. 2775
- pozemek: p. č. 2776/1 o výměře 313 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, jiná st., umístěna na pozemku p. č. 2776/1
- pozemek: p. č. 2776/2 o výměře 121 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1384, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 2776/2
- pozemek: p. č. 2777/1 o výměře 14551 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p. č. 2777/4 o výměře 54 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p. č. 2777/4
- pozemek: p. č. 2777/7 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 2794 o výměře 529 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2808 o výměře 166 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1064, bydlení, umístěna na pozemku p. č. 2808

2. Pavilon II
- pozemek: p. č. 1982 o výměře 424 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1122, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 1982
- pozemek: p. č. 1984 o výměře 1880 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1062, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 1984
- pozemek: p. č. 1985/1 o výměře 14534 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
- pozemek: p. č. 1985/2 o výměře 64 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, umístěna na pozemku p. č. 1985/2
- pozemek: p. č. 1985/3 o výměře 38 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba, umístěna na pozemku p. č. 1985/3
- pozemek: p. č. 1986/3 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p. č. 1986/3
- pozemek: p. č. 1986/6 o výměře 30 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p. č. 1986/6
- pozemek: p. č. 1986/7 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, umístěna na pozemku p. č. 1986/7
- pozemek: p. č. 1987/1 o výměře 567 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 1987/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha

51



- pozemek: p. č. 1987/3 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 1987/6 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha

3. Poliklinika
- pozemek: p. č. 587 o výměře 1143 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Rumburk 1, č.p. 1378, obč. vyb., umístěna na pozemku p. č. 587
- pozemek: p. č. 588 o výměře 448 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 595 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha

obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2800 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.

Usnesení č. 073/103R/2020
17.1 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - VI/2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. Investiční záměr na akci "Rekonstrukce správní budovy provozu SÚS Ústí nad Labem - 
Trmice" ve výši 18.201 tis. vč. DPH.

2.Investiční záměr na akci "Rekonstrukce mostu evid. číslo 25851-3 přes Ploučnici v Malé 
Veleni" ve výši 24.000 tis. Kč vč. DPH.

3. Investiční záměr na akci "Okružní křižovatka II/568 – ul. Polní v Kadani" ve výši 9.680 tis. 
Kč vč. DPH.

4. Investiční záměr na akci "Rekonstrukce mostu 25841-1 Ústí nad Labem - Střekov" ve výši 
9.000 tis. vč. DPH.

5. Navýšený investiční záměr na akci "Střední škola technická, gastronomická a automobilní 
Chomutov – revitalizace areálu pro výuku zahradnických oborů v objektu Jezerská 272, 
Jirkov" s postupnou realizací etap dle finančních možností kraje.

B) bere na vědomí

dopis od Primátora města Most ze dne 8. 6. 2020 a nové informace k investičnímu záměru 
"Podkrušnohorské gymnázium Most, Majakovského 2343 - Výstavba víceúčelové sportovní 
haly".

C) ukládá

1. odboru INV ve spolupráci s odborem MAJ obnovit jednání s městem Most o majetkovém 
vypořádání pozemků na akci "Podkrušnohorské gymnázium Most, Majakovského 2343 - 
Výstavba víceúčelové sportovní haly".
Termín: 31. 12. 2020

2. odboru INV ve spolupráci s odborem RR prověřit možnost zapojení dotačních prostředků 
na akci "Rekonstrukce správní budovy provozu Ústí nad Labem - Trmice" a zvážit její 
etapizaci.
Termín: 31. 12. 2020

52



Usnesení č. 074/103R/2020
17.2 Uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o společném postupu zadavatelů při zadání veřejné 
zakázky na výběr zhotovitele stavby „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o společném postupu při zadání veřejné zakázky 
na výběr zhotovitele stavby „Most Štětí na silnici III/26119 ev.č. 26119-1“ mezi Ústeckým 
krajem, Městem Štětí a společností Mondi Štětí a.s., IČ 26161516, se sídlem Litoměřická 272, 
411 08 Štětí, dle příloh č. 1 a 2 předloženého materiálu

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 2 Smlouvy o 
společném postupu při zadání veřejné zakázky na výběr zhotovitele stavby „Most Štětí na 
silnici III/26119 ev.č. 26119-1“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 31. 8. 2020

Usnesení č. 075/103R/2020
17.4 Změna smlouvy č. 19/SML3136/SOD/INV ze dne 11. 11. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské 
vybavenosti II - dokončení“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 3 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML3136/SOD/INV ze dne 11. 11. 
2019 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „PZ Triangle – Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II - dokončení“ 
dodavatele EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny, IČO: 104 42 481, 
se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 3 k původní 
Smlouvě o dílo č. 19/SML3136/SOD/INV ze dne 11. 11. 2019, ve smyslu potvrzeného 
změnového listu č. 3 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:

Dle § 222 odst. 4 dle dod. č.3:
Dodatečné stavební práce dle dod. č. 3 bez DPH: 606 984,80 Kč
Cena dod. č. 3 bez DPH: 606 984,80 Kč
Cena dod. č. 3 včetně DPH 734 451,61 Kč

Konečná cena díla dle dod. č. 3 bez DPH: 25 457 281,38 Kč
Konečná cena díla dle dod. č. 3 včetně DPH: 30 803 310,47 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 3 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 31. 8. 2020
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 k původní 

53



smlouvě o dílo.
Termín: 15. 9. 2020

Usnesení č. 076/103R/2020
17.5 Změna smlouvy č. 19/SML0681/SOD/INV ze dne 13. 3. 2019 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář SVK Ústí nad Labem – Evropská 
knihovna“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML0681/SOD/INV ze dne 13. 3. 2019, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. změnový list č. 2 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. hodnotící tabulku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Depozitář SVK Ústí nad Labem – Evropská knihovna“ dodavatele Společnost 
Depozitář Ústí n. L. (zastoupená vedoucím společníkem společnosti REKULTIVACE Ústí 
nad Labem, s.r.o., IČO: 250 41 738), se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o 
uzavření dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 19/SML0681/SOD/INV ze dne 13. 3. 
2019, ve smyslu změnového listu č. 2 předloženého materiálu:

Dodatek č. 2:
a) v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona:
- Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 6.318.239,37 Kč
- Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 2.742.228,18 Kč

b) v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona:
- Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 1.904.630,40 Kč
- Odpočty (méněpráce) bez DPH: 0,00 Kč

c) v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona:
- Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 7.036.160,85 Kč
- Odpočty (méněpráce) bez DPH: - 5.531.245,89 Kč

Celkové dodatečné SP (vícepráce) dle dod. č. 2 bez DPH: 15.259.030,62 Kč
Celkové odpočty (méněpráce) dle dod. č. 2 bez DPH: - 8.273.474,07 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 120.363.713,56 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 včetně 21% DPH: 145.640.093,41 Kč

2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle § 222 odst. 4, 5 
a 6 zákona, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení. Nejde o 
nepovolenou změnu smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona. Dodatečné stavební práce 
vyvolaly nutnost změny termínu plnění a to ze 71 týdnů od předání staveniště (uvedených v 
dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 19/SML0681/SOD/INV) na 78 týdnů od předání staveniště.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.

54



Termín: 15. 8. 2020
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 8. 2020

Usnesení č. 077/103R/2020
17.6 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lávka 
Šébr přes Stožecké sedlo“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lávka 
Šébr přes Stožecké sedlo“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Lávka 
Šébr přes Stožecké sedlo“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Lávka Šébr přes Stožecké sedlo“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu.
4. Závazný text smlouvy o dílo z výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Lávka Šébr přes Stožecké sedlo“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.
5. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele SaM silnice a 
mosty a.s., Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, IČO: 25018094 dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele SaM silnice a mosty a.s., 
Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, IČO: 25018094 a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který jako jediný podal nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a 
za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 14 492 694,88 Kč
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 17 536 160,81 Kč
termín realizace v týdnech od předání staveniště: 19

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 8. 2020
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 15. 8. 2020

Usnesení č. 078/103R/2020
17.7 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „SPZ Triangle – 
přístavba užitkového vodojemu“ zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

55



1. Protokol o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ 
Triangle – přístavba užitkového vodojemu“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ 
Triangle – přístavba užitkového vodojemu“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace k veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SPZ Triangle – přístavba užitkového vodojemu“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.
5. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele SMP CZ, a.s., 
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, IČO: 271 95 147 dle přílohy č. 5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, 
140 00 Praha 4, IČO: 271 95 147 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 33.789.981,00
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 40.885.877,01
• termín realizace v týdnech od předání staveniště: 29

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 30. 9. 2020
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit jí k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 
po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 
zákona;
Termín: 15. 9. 2020

Usnesení č. 079/103R/2020
17.8 Změna smlouvy č. 20/SML2875/SoD/INV ze dne 3. 6. 2020 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, p. o. – 
rekonstrukce školní dílenské lodi ČSPL-DL2“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Změnový list č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Žádost o změnu ceny dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. Návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 20/SML2875/SoD/INV ze dne 3. 6. 2020 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem „Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, p. 

56



o. – rekonstrukce školní dílenské lodi ČSPL-DL2“ dodavatele Mostecká montážní, a.s., Na 
Poříčí 1071/17, 110 01 Praha 1, IČO 25493507, se kterým byla uzavřena původní smlouva o 
dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 20/SML2875/SoD/INV ze dne 3. 
6. 2020, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 24 174 712,51 Kč
Původní cena dle SoD vč. DPH: 29 251 402,14 Kč
Změnový list č. 1
Dle § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné služby bez DPH: 292 100,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 24 466 812,51 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 29 604 843,14 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 14. 8. 2020
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 14. 8. 2020

Usnesení č. 080/103R/2020
18.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od:

- Lovochemie, a. s., Terezínská 47, 410 02 Lovosice, IČO: 49100262, v celkové hodnotě 38 
200,- Kč k zamezení šíření viru SARS-CoV-2, a to:
- 100 l alkoholové dezinfekce Anti-COVID,
- 500 ks roušek,
- 100 ks respirátorů typu FFP2

- CITUS s.r.o., K Výtopně 2140, 412 01 Litoměřice – Předměstí, IČO: 61538311, masné 
výrobky v hodnotě 1 510,- Kč k zajištění kulturní akce CSP - Chráněného bydlení Litoměřice, 
které je součástí příspěvkové organizace

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru na volnočasové aktivity uživatelů od:
- Martin Blažek, Ruská 963, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov, IČO: 63122928, ve výši 5 
000,- Kč

57



- SEMILEAS, a. s, Husova 4, 513 01 Semily, IČO: 25930044, ve výši 5 000,- Kč

- Rohrbach s.r.o., B. Němcové 312, 435 13 Meziboří, IČO: 27327426, ve výši 5 000,- Kč

- SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5 - Stodůlky, IČO: 
05457955, ve výši 3 000,- Kč

- Petr Bűttner, Vilová 188, 435 42 Litvínov - Janov, IČO: 65661541, ve výši 5 000,- Kč

- Severočeské vodovody a kanalizace, a. s., Přítkovská 1689/14, 415 50 Teplice - Trnovany, 
IČO: 49099451, ve výši 10 000,- Kč

b) formou věcného daru od:
- Nadační fond STOP šikaně, Táboritská 1000/23, 130 00 Praha - Žižkov, IČO: 07844298, 40 
l bílé malířské barvy v hodnotě
2 200,- Kč na výmalbu společných prostor zařízení

Usnesení č. 081/103R/2020
18.2 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic pro Domovy 
sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci, pro rok 2020 a povolení 
čerpání fondu investic 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o výjimce z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 doplněného usnesením č. 
012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, odstavce 1a) tak, že povoluje čerpání fondu investic 
příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
v celkové výši 590 tis. Kč, a to na dofinancování akce „rekonstrukce nového objektu v 
Kadani (ul. Poštovní 951)“,

2. dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, o převodu části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 
investic pro rok 2020 příspěvkové organizaci Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 
příspěvková organizace, v celkové výši 20 tis. Kč, a to na dofinancování akce „rekonstrukce 
nového objektu v Kadani (ul. Poštovní 951)“. Rozdíl ve výši 570 tis. Kč bude pokryt ze 
zůstatku na fondu investic a z odpisů movitého majetku roku 2020.

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 17. 7. 2020

Usnesení č. 082/103R/2020
18.3 Povolení čerpání fondu investic Domova sociálních služeb Meziboří, příspěvková 
organizace, pro rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o výjimce z usnesení RÚK č. 013/91R/2020 ze dne 18. 3. 2020 doplněného usnesením č. 

58



012/93R/2020 ze dne 1. 4. 2020, odstavce 1a) tak, že povoluje čerpání fondu investic 
příspěvkové organizaci Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace, v 
celkové výši 111 tis. Kč, a to na dofinancování akce „vybavení seniorparku cvičebními 
prvky“,

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 17. 7. 2020

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/103R/202
0

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
spolupráci na rok 2020

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/103R/202
0

Přehled a vymezení rozsahu 
nakupovaných a darem nabytých 
prostředků pro řešení pandemie 
COVID-19

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/103R/202
0

Přerozdělení (redistribuce) 
prostředků mezi klíčové oblasti 
veřejných služeb (ZD, SV, DS, SMP, 
obce a ostatní)

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/103R/202
0

Vzorová Smlouva o vzájemné 
spolupráci při údržbě a provozu 
měřičů lokálního hlásného a 
varovného povodňového systému

bod 6.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 008/103R/202
0

Přehled přistupujících měst a obcí v 
Ústeckém kraji

bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/103R/202
0

Upravený odpisový plán na rok 2020

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/103R/202
0

RO ÚK č. 10/2020/RÚK - usnesení

Bod 9.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/103R/202
0

Vzor dodatku ke smlouvě o 
poskytnutí investiční dotace

bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/103R/202
0

seznam příjemců dotace

bod 9.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/103R/202
0

Dodatek č. 1 k Memorandu o 
partnerství a spolupráci při rozvoji 
komplexního využití vodíku jako 
zdroje čisté energie v Ústeckém kraji 

bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/103R/202
0

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Chomutovsko

bod 11.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/103R/202
0

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Kadaň-Žatec

59



bod 11.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 028/103R/202
0

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Mostecká pánev

bod 11.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 028/103R/202
0

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Šluknovsko

bod 11.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 028/103R/202
0

Dodatek smlouvy o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti na 
lince Teplice – Cínovec státní hranice 
( - Altenberg) s dopravcem 
Regionalverkehr Sächsische 
Schweiz-Osterzgebirge GmbH 
(RVSOE)

bod 11.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 028/103R/202
0

Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy veřejnou linkovou osobní 
dopravou se Statutárním městem Ústí 
nad Labem

bod 11.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 028/103R/202
0

Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou a 
tramvajovou dopravou se Statutárním 
městem Most

bod 11.2 priloha 8.pdf k usnesení č. 028/103R/202
0

Dodatek ke smlouvě o finanční 
spolupráci při zajišťování příměstské 
dopravy městskou autobusovou a 
tramvajovou dopravou s městem 
Litvínov

bod 11.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/103R/202
0

Smlouva o zpřístupnění údajů SJT

bod 11.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/103R/202
0

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících ve 
veřejné vodní dopravě k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje 
v letech 2017 – 2021 po řece Labi 
Litoměřice – Ústí nad Labem – Děčín

bod 11.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/103R/202
0

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících 
veřejnou osobní drážní dopravou k 
zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na lince č. T1

bod 12.5 priloha 1 pdf.pdf k usnesení č. 044/103R/202
0

Dodatek č. 2 ke zřizovací listině č.j. 
ŠR 168/2013 

bod 12.5 priloha 2. pdf.pdf k usnesení č. 044/103R/202
0

Přehled členů ŠR končících 

bod 12.5 priloha 3. pdf.pdf k usnesení č. 044/103R/202
0

Návrh kadidátů ŠR 

60



bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/103R/202
0

Změny v rejstříku škol a školských 
zařízení

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 047/103R/202
0

Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových orgaizací

bod 16.1 priloha 7.1.pdf k usnesení č. 064/103R/202
0

smlouva o pronájmu nebytových 
prostor

bod 16.1 priloha 1.3.pdf k usnesení č. 066/103R/202
0

soupis pozemků 

bod 16.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 071/103R/202
0

DODATEK 1 ALLIANZ 2020

61



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  20/SML0847/01/SOS/KH  
Číslo příjemce:  
  
 

DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o spolupráci ze dne 17. 1. 2020, uzavřený mezi níže 
uvedenými smluvními stranami: 

 

  
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:     Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana  
E-mail/telefon:     trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 754 
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 
  číslo účtu: číslo účtu: 2500762/0800 
(dále jen „Kraj“ 
    
a  
 
NET4GAS, s.r.o. 
se sídlem:   Praha – 4 Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, PSČ 140 21 
zastoupená:   Ing. Radkem Benčíkem, MBA, jednatelem a 

Ing. Václavem Hrachem, Ph.D., jednatelem, 
IČO:    27260364 
EU DIČ:   CZ27260364 

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 108316 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., Praha 5 
číslo účtu:   17470543/0300 
je plátce DPH 
 

(dále jen „Partner“) 

  
 
 
 
 
  
 

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/103R/2020



 

strana 2 / 3 

I. 

Úvodní ustanovení 

 
 
Smluvní strany uzavřely dne 17. 1. 2020 Smlouvu o spolupráci evidovanou pod číslem 
20/SML0847/SOS/KH (dále jen „smlouva“). Uvedené strany se dohodly na následující 
změně smlouvy takto: 
 
 
 
 
 

II.  
Změna smlouvy  

 
 
Článek II. Preambule  nově zní takto: 
 
Kraj a Partner se na výraz vysoce kvalitních vzájemných vztahů a s odhodláním rozvíjet a 
posilovat vzájemnou spolupráci rozhodli uzavřít partnerství pro podporu projektů: (i) Časná 
defibrilace a preventivně výchovné činnosti ZZS Ústeckého kraje, p.o., (ii)  Medaile hejtmana 
Ústeckého kraje za zásluhy, (iii) Virtuosi per musica di pianoforte a (iv) Cena hejtmana 
Ústeckého kraje za rok 2019. Podrobnější popis uvedených projektů je uveden v příloze č. 1 
k této smlouvě.  

    
 
  
 

III. 

Závěrečná ujednání 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento dodatek  bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Partner prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených 
v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění 
tohoto dodatku byla zaslána partnerovi  na e-mail: martin.kolar@net4gas.cz. Dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

3. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.  

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou   Ústeckého kraje dne ……………. 
usnesením ……………………….. 

 

 



 

strana 3 / 3 

V Ústí nad Labem  dne ………………..              V Ústí  nad  Labem  dne ………….. 

 

 

 

 

 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne:                   

 

 

Za NET4GAS, s. r. o.:    Za Ústecký kraj:    
  

 

 

 

 

 

 

 

________________________ ________________________ 

Ing. Radek Benčík, MBA, jednatel Oldřich Bubeníček, hejtman 

 

 

 

 

 

 

________________________ 

Ing. Václav Hrach, Ph.D., jednatel  

 

 



NET4GAS - KOMUNIKAČNÍ PODPORA KRAJŮ 

2020 – DRAFT I. 
 

ÚSTECKÝ KRAJ 
 

Název akce 
Datum 
konání  

Stručný popis akce  
rozsah 
prezentace  

Částka 
(Kč) 
žádost 
kraje  

Časná 
defibrilace a 
preventivně 
výchovné 
činnosti ZZS 
Ústeckého kraje, 
p.o. 

 

 

 

II. pololetí r.  
2020 

Podstatou projektu je vytváření celokrajské sítě 
automatizovaných externích defibrilátorů (AED) – stacionárních i 
mobilních – v kontextu se sítí výjezdových stanovišť ZZS a s 
dojezdovými časy jejich posádek tak, aby pravděpodobnost 
úspěšného použití AED byla co nejvyšší (umístění AED na místa 
vysoce riziková z hlediska četnosti náhlé zástavy oběhu a 
zejména pak do těch oblastí s delšími dojezdovými časy 
profesionální zdravotnické pomoci, kde lze jako tzv. first- 
respondery (FR) využít příslušníky ostatních složek IZS. 

 

Účast představitele N4G 
a dále bannery na akci, 
logo na průvodních 
materiálech, média 

200 000 

Medaile hejtmana 
ÚK za zásluhy 

podzim 2020 
Medaile hejtmana ÚK udělovaná občanům ústeckého kraje za 
hrdinské činy, pomoc druhým apod. 

Účast představitele N4G 
a dále bannery na akci, 
logo na průvodních 
materiálech, média 

300 000 

Virtuosi per 
musica di 
pianoforte 
 
 

 25. – 27. 11. 
2020 

53. ročník mezinárodní soutěže mladých klavíristů Virtuosi per musica 
di piano forte proběhne na podzim 2020. Obvykle se jej účastní 
nejlepší mladí pianisté ve věku 9 až 15 let z cca 15 až 20 zemí světa. 
Akce vrcholí galavečerem s vystoupením výherců soutěže.  

Účast představitele N4G 
a dále bannery na akci, 
logo na průvodních 
materiálech, média 

250000 



NET4GAS - KOMUNIKAČNÍ PODPORA KRAJŮ 

2020 – DRAFT I. 
 

Cena hejtmana ÚK 
za rok 2019 

září 2020 

V roce 2012 byla poprvé vyhlášena Cena hejtmana ÚK za rok 2011 
právě díky podpoře N4G. Akce je tak historicky spjata s naší 
společností jako generálním partnerem. Tato cena je udělována 
osobnostem Ústeckého kraje v 5 pěti kategoriích: regionální rozvoj, 
sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života, věda a 
výzkum, kultura, sport. Ocenění jsou vybíráni na základě došlých 
nominací  od občanů kraje.  

Účast představitele N4G 
a dále banery na akci, 
logo na průvodních 
materiálech, média 

250 000 

Cekem        1 000 000  

 



Závoz
Kdy

Den
Od koho Ks Celkem Co Ks

Předali 

jsme

Kdy

Předali jsme

komu
KS Zbývá vydat

Zajistil 

odbor
Celková cena

Jednotková cena 

(kus/balení/litr)

Číslo faktury, Číslo 

darovací smlouvy

generátory ozónu GO 7000 8 16.03.20 1x KÚ, 7x Dopravní společnost UK 8 0 KH 13 297,99 Kč

generátory ozónu GO 4000 4 16.03.20 2x ZZS UK, 2x KR PČR 4 0 KH 8 457,99 Kč

16.03.20 Ing. Karel Stratil 5 generátory ozónu GO 4000 5 19.03.20 3x ZZS UK, 2x HZS 8 0 KH 42 289,98 Kč 8 458,00 Kč 20/KDF871

Polomaska Respira Compact 17.03.20 Městské policie 13x 297 713,90 Kč

18.03.20 Zdravotní ústav 3

Filtr Respira FM P3 17.03.20 Městské policie 13x 297 290,40 Kč

18.03.20 Zdravotní ústav 3

Filtr nano perfection 17.03.20 Městské policie 13x 297 169,40 Kč

18.03.20 Zdravotní ústav 3

18.03.20 HZS 75

18.03.20 PČR 75

A2 17.03.20 Nanotex Group s.r.o. Textílie na roušky (v rolích) 5 23.03.20 Předáno odboru školství, 5 x SŠ 5 0 KH, SMT 43 560,00 Kč NZ0247

18.03.20 Charita 45

18.03.20 Doprava 42

18.03.20 Sociální služby 42

18.03.20 Školství 21

18.03.20 Antiradary s.r.o.
20

generátory ozónu WHITE 10000
20

10.04.20 5x HZS, 4x ZZS, 5x PČR, 5x Kr. zdravotní, 1x 

KÚ
0 KH 362 758,00 Kč 18 137,90 Kč 20/1175

19.03.20 PČR 1 000 0

19.03.20 KÚÚK 170 0

19.03.20 Xeroco 0 150

19.03.20 Semileas a.s. 40 000 vyšetřovací rukavice 40 000 23.03.20 ZZS 40 000 0 KH 62 436,00 Kč 156,09 Kč 20/KDF937

20.03.20 Charita 50

Česká Kamenice sklad 250

KÚÚK 20

KZ 1 530

ZZS 210

Zdravotnická zařízení 1 960

Sociální služby 4 000 0

Dopravní společnosti 750 0

Ostatní - ORP+školství 890 0

rezerva 0 240

23.3. Zdravotní ústav 420

30.03.20 Zdravotní ústav 13 713,90 Kč

24.03.20 KZ 40

25.03.20 Městské policie 26 417

25.03.20 Celní úřad pro ÚK 20

490 20

30.03.20 Zdravotní ústav 13 169,40 Kč

24.03.20 KZ 40

25.03.20 Městské policie 26 417

25.03.20 Celní úřad pro ÚK 20

20

30.03.20 Zdravotní ústav 13 290,40 Kč

24.03.20 KZ 40

25.03.20 Městské policie 26 417

25.03.20 Celní úřad pro ÚK 20 20

Obal 500 20 145,20 Kč

E1 - dar 24.03.20 Spolchemie 1 000 Desinfekce (l) 1 000 HZS 1 000 0 KH Nevyčíslena 20/SML1850/DS/KH

27.03.20 ZZS 500 0

01.04.20 předáno do skladu -1 KÚ 100 0

E2 26.03.20 Nanotex Group s.r.o. Textílie na roušky (v rolích) 5 30.03.20 Předáno odboru školství, 5 x SŠ 5 0 KH, SMT 43 560,00 Kč NZ0262

28.03.20
Zdravotnická zařízení (obvodní lékaři) 8 200

Sociální služby 1 800

27.03.20 KUUK 400 0

KZ 4 100

ZZS 300

Zdravotnická zařízení 3 000

Dopravní společnosti 900 0

Ostatní - ORP+Školství 920 0

Rezerva 0 380

Zdravotnická zařízení 39 850 150

Sociální zařízení 15 000 0

500 Polomaska respira Compact 500 03.04.20 Městské policie 133 361 713,90 Kč

Celní úřad pro ÚK 6

500 Filtr nano perfection P2 500 03.04.20 Městské policie 133 361 169,40 Kč

Celní úřad pro ÚK 6

500 Filtr nano perfection P3 500 03.04.20 Městské policie 133 361 290,40 Kč

Celní úřad pro ÚK 6

500 Ochranný obal 500 03.04.20 Městské policie 133 361 145,20 Kč

Celní Úřad pro ÚK 6

dar 30.03.20 Spolchemie 320 Dezinfekce 320 Předáno k distribuci Č Kamenice KH Nevyčíslena 20/SML1914/DSKH

Sociální zařízení 3 560 0

Dopravní společnosti 1 000 0

 Ostatní - ORP 3 480 1960

25.03.20 Canys Safety a.s. 150 Ochranné brýle 150 27.03.20 ZZS 150 0 KH 16 198,88 Kč 107,99 Kč 20/1101

KZ 45 250

ZZS 4 250

Zdravotnická zařízení 37 600

06.04.20 Spolchemie 10 000 Dezinfekce na ruce 10 000 14.04.20 Rozvoz na SUS 10 000 0 KH 302 500,00 Kč 30,25 Kč 20/1275-77

K 06.04.20 Enaspol 10 000 Desinfekce na ruce (5l) 10 000 Zdravotnická zařízení 10 000 0 KH 499 996,20 Kč 50,00 Kč 20/1111

L

= 14. 

vlna - 

dar

06.04.20 UJEP 50 štíty z UJEP 50 Sociální služby 50 0 20/SML4323/DS/KH 

06.04.20 SKALA CZ s.r.o. 1 000 ochranné brýle uzavřené 1 000 Česká Kamenice sklad 1 000 0 KH 132 737,00 Kč 132,74 Kč 20/1581

M - dar 07.04.20 Anhui Respirátor KN95 (FFP2) 250 Sociální služby 225 0

M1 - dar 08.04.20 Anhui Respirátor KN95 (FFP2) 125 KÚÚK 150 0

Česká Kamenice sklad 45 000 0

ZZS 10 000

O

= 14. 

vlna - 

dar

07.04.20 UJEP 25 štíty z UJEP 25 Sociální služby 25 0 20/SML4323/DS/KH 

08.04.20 Alza 20 Bezkontaktní teploměry 20 16 x Sociální služby, 4 x KÚÚK 20 INF, SV, KŘ 35 980,00 Kč 1 439,20 Kč 20/1200

Zdravotnická zařízení 1 940

KZ 2 360

ZZS 200

Sociální služby 2 000 0

Dopravní společnosti 1 300 0

Školství
Ostatní

Návleky na boty 10 000 Česká Kamenice sklad 10 000 0 70,78 Kč

Návleky na boty pogumované, 

zesílené
20 000 Česká Kamenice sklad 10 000 0 108,53 Kč

R 09.04.20 Unixderma 87 000 Rouška 87 000 Česká Kamenice sklad 87 000 0 KH 1 207 973,25 Kč 13,88 Kč 20/1204

S 15.04.20 Vochoc 100 Ochranný oblek 100 Česká Kamenice sklad 100 0 KH 30 855,00 Kč 308,55 Kč 20/1225

18.03.20 Pohřební služby 280

18.03.20 SUS - zásoby 360

Zdravotnická zařízení 50 0

Sociální služby 70 0

Zdravotnická zařízení 1 064 1064

Sociální služby 280 0

Zdravotnická zařízení 122 122

Sociální služby 70 0

V

=

26. vlna 

SV - dar

23.04.20 Unixderma 5 000 Ústenky jednorázové 5 000 Sociální služby 5 000 0 SV Nevyčíslena 20/SML1853/DSM/SV

Oblek ochranný 200 200 0

Brýle ochranné 120 120 0

Respirátory FFP2 151 151 0

Roušky látkové 396 396 0

300 0

300 0

300 0

B1 - dar 18.03.20 Spolchemie

150 150 0

0150

12.03.20 Ing. Karel Stratil
12

A 17.03.20 Nanologix

900

Desinfekce (l) 

A1 - dar 17.03.20 Spolchemie
150

Desinfekce (l) po 3l

0

C1 -dar 20.03.20 Spolchemie

320
Desinfekce (l) 

320 0

C - dar 19.03.20 Spolchemie
1 320

Desinfekce (l)
1 320

D 23.03.20 Enaspol

10 000

Desinfekce na ruce (10l)

10 000

25.03.20 Canys Safety a.s.
600

Ochranné brýle 
600

E 24.03.20 Nanologix Polomaska respira Compact

500

Filtr nano perfection P2

500

Filtr nano perfection P3

500

55 000 Respirátory FFP2 55 000

0

G 27.03.20 Enaspol

10 000

Desinfekce na ruce (20l)

10 000

0

F

=10. 

vlna SV - 

dar

27.03.20 Vršanská uhelná Severní 

energetická 5000                  

5000

Respirátory FFP2

10 000

CH

24.03.20
Nanologix

I

=

10. vlna  

SV - dar

31.03.20 Enaspol

H =

10. vlna 
30.03.20 Adler

0

375

N
08.04.20 Adler Respirátor KN95 (FFP2) 55 000

10 000 Desinfekce na ruce (10l, 20l) 10 000

J
01.04.20 UNIXDERMA 87 100 Rouška obyčejná 87 100

0

Q

09.04.20 Semileas 30 000

T - dar
18.03.20 Spolchemie 640 Desinfekce (l) 

P

14.04.20 Enaspol 10 000 Desinfekce na ruce (5L) 10 000

640 0

U

=

24. vlna 

SV - dar
19.04.20 Severočeská servisní 1 656

Desinfekce osobní (100ml) 120

Desinfekce osobní (200ml) 1 344

Desinfekce osobní (500ml) 192

W - dar 23.04.20 Svaz vietnamců v ÚK, z.s. 4 952

140 216,00 Kč 20/KDF 887

352 110,00 Kč

Nevyčíslena

Nevyčíslena

Nevyčíslena

Nevyčíslena

370 260,00 Kč 20/KDF94837,03 Kč

20/SML1850/DS/KH

20/SML1850/DS/KH

KH

KH

KH

464 600,00 Kč
20/SML1914/DS/KH 

20/SML1913/DS/KM

367 840,00 Kč 36,78 Kč 20/0996

659 450,00 Kč 20/1046

20/KDF860

20/SML1850/DS/KH

20/SML1850/DS/KH

64 795,50 Kč 20/KDF0976107,99 KčKH

KH

KH

KH

KH

659 450,00 Kč 20/KDF951KH

KH

KH

KH 5 999 180,00 Kč 36,16 Kč 20/KDF0990

46,46 Kč

KH 50 493,30 Kč 20/1203

KH 415 961,70 Kč 41,60 Kč 20/1109

KH 1 209 361,73 Kč 13,88 Kč 20/1036

KH 5 989 500,00 Kč 108,90 Kč 20/1193

KH 481 822,00 Kč 48,18 Kč 20/1331

20/SML1923/DS/KH

KH

Nevyčislena

Nevyčíslena

NevyčíslenaKH

KH

20/SML1850/DS/KH

20/SML4117/DS/OKH
Zdravotnické zařízení (KZ-MNÚL, Infekční 

odd.)

bod 4.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 007/103R/2020



Desinfekce na ruce 85 85 0

ochranné rukavice 4 000 4 000 0

27.04.20 Alza 10 Bezkontaktní teploměry 10 Sociální služby 10 INF, SV 16 719,00 Kč 1 671,90 Kč 20/1362

Ústenky jednorázové 1 000 Zdravotnická zařízení 1 000 0

Oblek ochranný 2 Zdravotnická zařízení 2 0

Y - dar 29.04.20 UJEP 150 štíty z UJEP 150 Zdravotnická zařízení 150 0 20/SML4323/DS/KH 

Ž - dar 14.05.20 ZHT Group s.r.o. 155 Desinfekční sprej 30ml 155 KÚÚK 155 0 KH 26 257,00 Kč 169,40 Kč 20/SML3005/DS/KH

14.05.20 bake&bistro s.r.o 1 000 Obličejový štít 1 000 Česká Kamenice sklad 1 000 0 KH 235 647,50 Kč 235,65 Kč 20/KDF1647

filtr FFP3 500 500 0 290,40 Kč

flíltr FFP2 500 500 0 169,40 Kč

dar
12.05.20

Unipetrol výzkumně 

vzdělávací centrum, a.s.
240 Peroxid vodíku 240 ZZS 240 0 KH 1 736,00 Kč 7,23 Kč 20/SML1851/DS/KH

dar BESTCLEAN spol. s r.o. 50l Sanitární Gel 50 ÚSP Snědovice, p.o. 50 0 SV Nevyčíslena 20/SML1856/DSM/SV

X - dar
29.04.20 Dar od čínské společnosti 1 002

W - dar 23.04.20 Svaz vietnamců v ÚK, z.s. 4 952

bez smlouvy

KH

M. Klika

Nevyčíslena

Nevyčíslena

Nanologix23.04.20 Česká Kamenice sklad KH 229 900,00 Kč 20/KDF16751 000

20/SML4117/DS/OKH
Zdravotnické zařízení (KZ-MNÚL, Infekční 

odd.)



1. výdej 

17.3.

2. výdej 

24.3.
3. výdej 3.4

ZÁVOZ A ZÁVOZ E ZÁVOZ CH

1 Magistrát města Ústí n. L. 81531 60 40 20 120

2 Magistrát města Most 266094 35 30 25 90

3 Magistrát města Teplice 266621 30 30 4 64

4 Magistrát města Děčín 261238 30 30 15 75

5 Magistrát města Chomutov 261891 30 30 10 70

6 Městský úřad Litoměřice 263958 15 15 6 36

7 Městský úřad Litvínov 266027 15 15 0 30

8 Městský úřad Jirkov 261904 15 15 0 30

9 Městský úřad Žatec 265781 15 15 0 30

10 Městský úřad Louny 265209 13 13 0 26

11 Městský úřad Kadaň 261912 13 13 4 30

12 Městský úřad Bílina 266230 13 13 7 33

13 Městský úřad Varnsdorf 261718 13 13 0 26

14 Městský úřad Klášterec nad Ohří 261939 0 20 0 20

15 Městský úřad Roudnice n. L. 264334 0 15 6 21

16 Městský úřad Krupka 266418 0 15 7 22

17 Městský úřad Rumburk 261602 0 15 0 15

18 Městský úřad Lovosice 263991 0 10 0 10

19 Město Štětí 264466 0 10 6 16

20 Městský úřad Duchcov 266299 0 10 10 20

21 Město Dubí 266281 0 10 8 18

22 Město Šluknov 261688 0 10 0 10

23 Městský úřad Česká Kamenice 261220 0 5 0 5

24 Městský úřad Postoloprty 265403 0 10 0 10

25 Město Benešov n.P. 261188 0 5 0 5

26 Město Trmice 674010 0 10 1 11

27 Městský úřad Jirkov 261904 0 4 4

Celkem 27 MP

28 Celní Úřad pro ÚK 71214011 0 20 6 26

29 Zdravotní ústav pro ÚK 71009361 3 10 0 13

30 Krajská zdravotní a.s. 25488627 0 40 0 40

300 487 139 926

374Uskladněno v České Kamenici

P.č.

Nanologix - polomasky + filtry pro městské policie a ostatní subjekty

Název organizace IČO celkem

CELKEM VYDÁNO

bod 4.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 007/103R/2020



1. Městský úřad Bílina 266230 3 1

2. Magistrát města Děčín 261238 8 4

3. Magistrát města Chomutov 261891 8 5

4. Městský úřad Kadaň 261912 5 2

5. Městský úřad Litoměřice 263958 6 3

6. Městský úřad Litvínov 266027 5 2

7. Městský úřad Louny 265209 5 2

8. Městský úřad Lovosice 263991 5 2

9. Magistrát města Most 266094 6 4

10. Městský úřad Podbořany 265365 4 1

11. Městský úřad Roudnice n. L. 264334 5 2

12. Městský úřad Rumburk 261602 4 2

13. Magistrát města Teplice 266621 10 6

14. Magistrát města Ústí n. L. 81531 8 7

15. Městský úřad Varnsdorf 261718 3 1

16. Městský úřad Žatec 265781 4 2

89 46Celkem

IČO Desinfekce 1 ks/ 20l

Distribuce OOP - desinfekce na ruce -  28. 3. 2020 – ORP a školská zařízení (závoz G)

Desinfekce 1 ks/ 10lP.č.. Název ORP 



Okres ORP Odběrné místo Kontaktní osoba SÚS ÚK JPO IČO Starosta obce e-mail Kontaktní osoba JPO
ANTI 

COVID

Krokova 1439/16, Děčín – ORP 

Děčín
JPO V - Boletice (DC) 261238 Jaroslav Hrouda covid@mmdecin.cz

Jaroslav Jukl             

JaroslavJukl@seznam.cz
2

Krokova 1439/16, Děčín – ORP 

Děčín
JPO III - Česká Kamenice 261220 Jan Papajanovský starosta@ceska-kamenice.cz                  

Roman Brna                        

r.brna@seznam.cz
2

Svojsíkova 843, Šluknov – ORP 

Rumburk, Varnsdorf
JPO III - Chřibská 261378 Jan Machač machac@chribska.cz

Jan Toufar                          

jantoufar@atlas.cz
2

Svojsíkova 843, Šluknov – ORP 

Rumburk, Varnsdorf
JPO III - Varnsdorf 261718 ThMgr. Roland Solloch covid19@varnsdorf.cz

Jiří Sucharda      

jiri.sucharda@varnsdorf.cz
2

Svojsíkova 843, Šluknov – ORP 

Rumburk, Varnsdorf
JPO III - Krásná Lípa 261459 Jan Kolář kolar@krasnalipa.cz

Václav Danita  

hasicikrasnalipa@gmail.com
2

Svojsíkova 843, Šluknov – ORP 

Rumburk, Varnsdorf
JPO II - Rumburk 261602 Ing. Lumír Kus covid@rumburk.cz 2

Svojsíkova 843, Šluknov – ORP 

Rumburk, Varnsdorf
JPO II - Velký Šenov 261734 Mgr. Marcela Boháčová starosta@velkysenov.cz 2

Svojsíkova 843, Šluknov – ORP 

Rumburk, Varnsdorf
JPO II - Starý Jiříkov 261424 Michal Maják  starosta@jirikov.cz 2

Svojsíkova 843, Šluknov – ORP 

Rumburk, Varnsdorf
JPO III - Mikulášovice 261581 Ing. Miluše Trojanová starosta@mikulasovice.cz

Tomáš Kmecík 

sdhmikulasovice@seznam.cz 
2

Pražská 6, Chomutov – ORP 

Chomutov
JPO III - Černovice 261831 Ing. Zdeňka Peroutková starosta@cernovice-ulk.cz

Nikola Tržická 

hasici.cernovice@seznam.cz
2

Pražská 6, Chomutov – ORP 

Chomutov
JPO II/1, Jirkov 261904 Mgr. Darina Kováčová starostka@jirkov.cz

Pavel Kolář            

hzsjirkov@seznam.cz
2

Chomutovská 1984, Kadaň – ORP 

Kadaň
JPO III - Klášterec nad Ohří 261939 Ing. Štefan Drozd starosta@muklasterec.cz

Jan Havlat                           

jan.havlat@email.cz
2

Chomutovská 1984, Kadaň – ORP 

Kadaň
JPO II - Kovářská 261947 Milan Duháň starosta@kovarska.cz 2

Chomutovská 1984, Kadaň – ORP 

Kadaň
JPO II/2 - Vejprty 262170 Jitka Gavdunová starosta@vejprty.cz 2

Chomutovská 1984, Kadaň – ORP 

Kadaň
JPO II - Kadaň 261912 PaedDr. Jiří Kulhánek covid19@mesto-kadan.cz 2

Chomutovská 1984, Kadaň – ORP 

Kadaň
JPO II Radonice 262111 Jaroslav Santner obec.radonice@iol.cz

Petr Förstl                   

hzs.radonice@seznam.cz 
2

Nádražní 29, Litoměřice – ORP 

Litoměřice
JPO III - Brozany nad Ohří 263397 Ing. Václav Bešta mestys@brozanynadohri.cz

Aleš Rybář                           

A.Ryb@seznam.cz
2

Nádražní 29, Litoměřice – ORP 

Litoměřice
JPO III - Lovečkovice 263982 Radek Černý

starosta@obecloveckovice.cz                                                                                             

podatelna@obecloveckovice.cz

Radek Černý VJ 

radek.cerny72@seznam.cz
2

Lukavecká – ORP Lovosice JPO V - Čížkovice 263486 Mgr. Arnošt Waschta oucizkovice@seznam.cz
David Machata 

DavidMachata@seznam.cz
2

Lukavecká – ORP Lovosice JPO III - Chotiměř 556211 Jakub Wajshajtl obec@chotimer.cz
Pavel Komárek 

hasici.chotimer@seznam.cz
2

Lukavecká – ORP Lovosice JPO III - Třebenice 264521 Ing. Eva Hajná podatelna@mesto-trebenice.cz
Vladimír Novotný VJ 

ladin.nov@gmail.com
2

Račiněves – ORP Roudnice nad 

Labem
JPO III - Budyně nad Ohří 263427 Ing. Petr Medáček CSc., MBA

infomeu@budyne.cz                                           

medacek@budyne.cz

Lukáš Kašpar 

SDH.Budyne@seznam.cz
2

Račiněves – ORP Roudnice nad 

Labem
JPO V - Dušníky 263583 Ing. Eva Matoušková Meisnerová info@dusniky.cz

Martin Šťástka               

martin@dusniky.com
2

Račiněves – ORP Roudnice nad 

Labem

JPO III - Roudnice nad 

Labem
264334 Ing. František Padělek covid19.roudnicenl.cz

Jan Duda                          

dudmyr@seznam.cz
2

JPO III - Obrnice 266116 Stanislav Zaspal starosta@ouobrnice.cz
Miroslav Caba 

hasiciobrnice@seznam.cz
2

JPO III - Braňany 265845 Petr Škanta
starosta@branany.cz                                        

obec@branany.cz 

Ing. Lukáš Šťastný 

hasicibranany@seznam.cz
2

JPO III - Litvínov 266027 Mgr. Kamila Bláhová covid.litvinov@mulitvinov.cz
Pavel Peřt                         

Perak79@seznam.cz
2

JPO III - Hora Svaté 

Kateřiny
265934 Mgr.Ing. Jindřich Zetek starosta@horasvatekateriny.cz

Radim Gröbl                

Horal43546@seznam.cz
2

Bílina JPO III - Hostomice 266311 Vít Šťáhlavský starosta@hostomice.eu
Jaroslav Feller 

jaroslav.feller@seznam.cz
2

JPO III - Zabrušany 266647 Ing. Vítězslav Škuthan starosta@zabrusany.cz
Petr Šilhan                    

silhan14@seznam.cz
2

JPO III - Kostomlaty pod 

Milešovkou
266396 Mgr. Eva Krejsková obec.kostomlatypm@c-mail.cz

Miroslav Vlach 

vaclavcharamza.62@seznam.c

z

2

JPO III - Košťany 266400 Tomáš Sváda svada@kostany.cz            
Libor Klejna 

libor.carp.klejna@seznam.cz
2

JPO II - Krupka 266418 PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, MBA starosta@mukrupka.cz 2

JPO III - Duchcov 266299 Mgr. Zbyněk Šimbera simbera@mu.duchcov.cz            
František Hirsch 

hirsch_frantisek@volny.cz
2

JPO III - Žalany 266655 Jindřich Mouka starosta.zalany@volny.cz  
Patrik Moravec 

SDHZalany@seznam.cz
2

JPO III - Bystřany (Úpořiny) 266256 Ivan Vinický starosta@bystrany.cz
Ing. Jan Zajáček               

zajacek@seznam.cz
2

JPO III - Stebno 832154 Pavel Švarc svarc@stebno.cz     
Václav Krejčí                   

vasanek@seznam.cz
2

JPO V - Velké Chvojno 66109973 Markéta Vaňáčová starosta@obecvelkechvojno.cz
Petr Musil                       

pmusil95@seznam.cz
2

Vladislav Smetana 

smetana.cv@susuk.cz               739 

385 231

Litvínov

Ústí n.L. Ústí n.L.

Krajský úřad Ústeckého kraje, 

Velká Hradební 3118/42, ÚL - 

budova A KÚÚK

bývalé XEROCO tel. 775 858 381 

ORP Ústí nad Labem

Teplice
Ruská 260, Dubí – ORP Teplice, 

Bílina

Michal Hnízdo hnizdo.ul@susuk.cz                               

602 689 318
Teplice

Most

Most

Žižkova 876, Litvínov – ORP 

Litvínov, Most

Chomutov

Chomutov

Vladislav Smetana 

smetana.cv@susuk.cz               739 

385 231

Kadaň

Litoměřice

Litoměřice

Ing. Miluše Kostnerová 

kostnerova.lt@susuk.cz             602 

680 141

Lovosice

Roudnice n.L.

Distribuce OOP - Předurčené jednotky k plnění úkolů ochrany obyvatelstva a JPO II - 4.4. 2020 (závoz  I)

Děčín

Děčín

Ivana Pekařová 

pekarova.dc@susuk.cz                        

602 442 295

Varnsdorf

Rumburk



JPO II - Velké Březno 267139 Karel Jungbauer starosta@velke-brezno.cz 2

JPO V - UL - Božtěšice 81531 Mgr. Hana Štrymplová hana.strymplova@mag-ul.cz
Martin Novák                    

novak.m97@seznam.cz
2

Poděbradova ul. 2653, Louny – 

ORP Louny
JPO II - Postoloprty 265403 Mgr. Zdeněk Pištora zdenek.pistora@postoloprty.cz

Martin Pošta 

hasicipostoloprty@seznam.cz
2

Poděbradova ul. 2653, Louny – 

ORP Louny
JPO III - Cítoliby 556262 Petr Jindřich urad@obec-citoliby.cz

Robin Bureš                

robin.bures@ulk.izscr.cz
2

Poděbradova ul. 2653, Louny – 

ORP Louny
JPO III - Černčice 556271 Vladimír Paleček

starosta@cerncice.cz                                                                       

oucerncice@cerncice.cz

Radek Kozák                   

radekkozak@centrum.cz
2

Vroutecká 768, Podbořany – ORP 

Podbořany
JPO III - Podbořany 265365 Mgr.  Bc. Radek Reindl  covid@podborany.net

Josef Svoboda     

spepa@centrum.cz
2

Vroutecká 768, Podbořany – ORP 

Podbořany
JPO III - Kryry 265080 Miroslav Brda starosta@kryry.cz     

Karel Spurný                           

KarelSpurny@seznam.cz
2

Otokara Březiny 2956, Žatec – ORP 

Žatec
JPO II - Lubenec 265217 Jiří Chaloupecký lubenec@lubenec.cz 2

Otokara Březiny 2956, Žatec – ORP 

Žatec
JPO II - Líšťany 831824 Martina Protivová o.u.list@seznam.cz 2

Otokara Březiny 2956, Žatec – ORP 

Žatec
JPO III - Žatec 265781 Mgr. Zdeňka Hamousová covid@mesto-zatec.cz Libor Staněk VJ 2

Otokara Březiny 2956, Žatec – ORP 

Žatec
JPO II - Tuchořice 265624 Ladislav Kubiska

starosta@tuchorice.cz                                                                                                  

obec@tuchorice.cz

Miroslav Jedlička              

MiraJ.88@seznam.cz
2

Celkem 98

Louny

Louny

Ing. Josef Mikloš 

miklos.ln@susuk.cz                                 

602 680 137

Podbořany

Žatec

Ústí n.L. Ústí n.L.

Krajský úřad Ústeckého kraje, 

Velká Hradební 3118/42, ÚL - 

budova A KÚÚK

bývalé XEROCO tel. 775 858 381 

ORP Ústí nad Labem



Okres ORP IČO
Odběrné místo                                

Správa a údržba silnic
Kontaktní osoba SÚS ÚK Starosta obce e-mail ANTI COVID

Děčín 266230
Krokova 1439/16, Děčín – ORP 

Děčín
Jaroslav HROUDA covid@mmdecin.cz 16

Varnsdorf 261238
Svojsíkova 843, Šluknov – ORP 

Rumburk, Varnsdorf
ThMgr. Roland Solloch covid19@varnsdorf.cz 4

Rumburk 261891
Svojsíkova 843, Šluknov – ORP 

Rumburk, Varnsdorf
Ing. Lumír Kus covid@rumburk.cz 7

Chomutov 261912
Pražská 6, Chomutov - ORP 

Chomutov
JUDr. Marek HRABÁČ Covid19@chomutov.cz 17

Kadaň 263958
Chomutovská 1984, Kadaň – ORP 

Kadaň
PaedDr. Jiří Kulhánek covid19@mesto-kadan.cz 9

Litoměřice 266027
Nádražní 29, Litoměřice – ORP 

Litoměřice
 Mgr. Ladislav CHLUPÁČ covid@litomerice.cz 13

Lovosice 265209 Lukavecká – ORP Lovosice Ing. Milan DIAN, Ph.D. covid-19.meulovo.cz 6

Roudnice nad 

Labem
263991

Račiněves – ORP Roudnice nad 

Labem
Ing. František PADĚLEK covid19.roudnicenl.cz 7

Most 266094 Mgr. Jan PAPAREGA covid@mesto-most.cz 16

Litvínov 265365 Mgr. Kamila Bláhová covid.litvinov@mulitvinov.cz 8

Bílina 264334
Mgr. Zuzana SCHWARZ 

BAŘTIPANOVÁ
covid@bilina.cz 5

Teplice 261602 Bc. Hynek HANZA covid@teplice.cz 22

Ústí n.L. Ústí n.L. 266621
Krajský úřad Ústeckého kraje, 

Velká Hradební 3118/42, ÚL - 

budova A KÚÚK

bývalé XEROCO tel. 775 858 381 

ORP Ústí nad Labem
Mgr. Ing. Petr NEDVĚDICKÝ covid@mag-ul.cz 25

Louny 81531
Poděbradova ul. 2653, Louny – 

ORP Louny
 Mgr. Pavel Janda covid.mulouny.cz 9

Podbořany 261718
Vroutecká 768, Podbořany – ORP 

Podbořany
Mgr.  Bc. Radek Reindl  covid@podborany.net 4

Žatec 265781
Otokara Březiny 2956, Žatec – ORP 

Žatec
Mgr. Zdeňka Hamousová covid@mesto-zatec.cz 6

174

Aticovid

174 - 1ks/20l

Žatec

Ing. Josef Mikloš 

miklos.ln@susuk.cz                                 

602 680 137

Teplice
Ruská 260, Dubí – ORP Teplice, 

Bílina

Michal Hnízdo hnizdo.ul@susuk.cz                               

602 689 318

Distribuce OOP - ORP - ANTICOVID - desinfekce na ruce - 2.4. 2020 (závoz I)

Děčín

Ivana Pekařová 

pekarova.dc@susuk.cz                        

602 442 295

Most
Žižkova 876, Litvínov – ORP 

Litvínov, Most

Vladislav Smetana 

smetana.cv@susuk.cz  739 385 231

Chomutov

Vladislav Smetana 

smetana.cv@susuk.cz               739 

385 231

Litoměřice

Ing. Miluše Kostnerová 

kostnerova.lt@susuk.cz              602 

680 141



Okres ORP IČO
Odběrné místo                                

Správa a údržba silnic
Kontaktní osoba SÚS ÚK Starosta obce e-mail ANTI COVID

Děčín 266230
Krokova 1439/16, Děčín – ORP 

Děčín
Jaroslav HROUDA covid@mmdecin.cz 11

Varnsdorf 261238
Svojsíkova 843, Šluknov – ORP 

Rumburk, Varnsdorf
ThMgr. Roland Solloch covid19@varnsdorf.cz 5

Rumburk 261891
Svojsíkova 843, Šluknov – ORP 

Rumburk, Varnsdorf
Ing. Lumír Kus covid@rumburk.cz 6

Chomutov 261912
Pražská 6, Chomutov - ORP 

Chomutov
JUDr. Marek HRABÁČ Covid19@chomutov.cz 15

Kadaň 263958
Chomutovská 1984, Kadaň – ORP 

Kadaň
PaedDr. Jiří Kulhánek covid19@mesto-kadan.cz 8

Litoměřice 266027
Nádražní 29, Litoměřice – ORP 

Litoměřice
 Mgr. Ladislav CHLUPÁČ covid@litomerice.cz 10

Lovosice 265209 Lukavecká – ORP Lovosice Ing. Milan DIAN, Ph.D. covid-19.meulovo.cz 6

Roudnice nad 

Labem
263991

Račiněves – ORP Roudnice nad 

Labem
Ing. František PADĚLEK covid19.roudnicenl.cz 6

Most 266094 Mgr. Jan PAPAREGA covid@mesto-most.cz 13

Litvínov 265365 Mgr. Kamila Bláhová covid.litvinov@mulitvinov.cz 7

Bílina 264334
Mgr. Zuzana SCHWARZ 

BAŘTIPANOVÁ
covid@bilina.cz 6

Teplice 261602 Bc. Hynek HANZA covid@teplice.cz 15

Ústí n.L. Ústí n.L. 266621

Krajský úřad Ústeckého kraje, 

Velká Hradební 3118/42, ÚL - 

budova A KÚÚK

bývalé XEROCO tel. 775 858 381 

ORP Ústí nad Labem
Mgr. Ing. Petr NEDVĚDICKÝ covid@mag-ul.cz 15

Louny 81531
Poděbradova ul. 2653, Louny – 

ORP Louny
 Mgr. Pavel Janda covid.mulouny.cz 9

Podbořany 261718
Vroutecká 768, Podbořany – ORP 

Podbořany
Mgr.  Bc. Radek Reindl  covid@podborany.net 5

Žatec 265781
Otokara Březiny 2956, Žatec – ORP 

Žatec
Mgr. Zdeňka Hamousová covid@mesto-zatec.cz 5

142

Aticovid

142 - 1ks/10l

Žatec

Ing. Josef Mikloš 

miklos.ln@susuk.cz                                 

602 680 137

Teplice
Ruská 260, Dubí – ORP Teplice, 

Bílina

Michal Hnízdo hnizdo.ul@susuk.cz                               

602 689 318

Distribuce OOP - ORP - ANTICOVID - desinfekce na ruce - 14. 2020 (závoz P)

Děčín

Ivana Pekařová 

pekarova.dc@susuk.cz                        

602 442 295

Most
Žižkova 876, Litvínov – ORP 

Litvínov, Most

Vladislav Smetana 

smetana.cv@susuk.cz  739 385 231

Chomutov

Vladislav Smetana 

smetana.cv@susuk.cz               739 

385 231

Litoměřice

Ing. Miluše Kostnerová 

kostnerova.lt@susuk.cz              602 

680 141







Společnost Rouška MODRÁ Rouška ZELENÁ Rouška 3M8101
Dezinfekce chlornan 

sodný 3l

ARRIVA CITY s.r.o.
U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10
IČO 26730448
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany
Dělnická 946, 441 01 Podbořany
IČO 61325759
Autobusy Karlovy Vary a. s.
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary
IČO 25332473
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o.
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
IČO 06231292
Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná
IČO 62240935
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.
Školní 999/6, 430 01 Chomutov
IČO 64053466
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most
IČO 62242504
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 26, 401 11
IĆO 25013891
AŽD Praha s. r. o.
Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 Záběhlice
IČO 48029483
České dráhy a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
IČO 70994226
Die Länderbahn CZ s.r.o.
U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem
IČO 08342849
GW Train Regio a.s
U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem
IČO 28664116
RegioJet ÚK a.s.
náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno
IČO 07544014
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o.
Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČO 00080837

** výdejní protokoly byly označené pouze zn. DS-xx, kde xx=1 až 14
* původně označeno jako závoz OOP Lovosice

4 200 800 1

CELKEM 46 450 6 500 800 14

750 1

950 300 1

9 300 1

2 000 1

8 200 1

850 1

2 500 1

5 200 1

7 600 1

2 100 1

500 1

3 500 1

Rozdělení OOP - DOPRAVA - OOP Lovosice - závoz B + B1
18.03.2020

5 000 1



Společnost Dezinfekce na ruce (l)

ARRIVA CITY s.r.o.
U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10
IČO 26730448
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany
Dělnická 946, 441 01 Podbořany
IČO 61325759
Autobusy Karlovy Vary a. s.
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary
IČO 25332473
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.
Školní 999/6, 430 01 Chomutov
IČO 64053466
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most
IČO 62242504
AŽD Praha s. r. o.
Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 Záběhlice
IČO 48029483
Die Länderbahn CZ s.r.o.
U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem
IČO 08342849
GW Train Regio a.s
U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem
IČO 28664116
RegioJet ÚK a.s.
náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno
IČO 07544014
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o.
Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČO 00080837

* původně označeno jako závoz C
** výdejní protokoly označeny jako DS-C-2020/03/24-1

Rozdělení OOP - DOPRAVA
dezinfekce na ruce - závoz D

24.03.2020

200

160

200

CELKEM 900

20

100

30

70

20

40

60



Společnost Dezinfekce na ruce (l)

Autobusová doprava s.r.o. Podbořany
Dělnická 946, 441 01 Podbořany
IČO 61325759
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o.
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
IČO 06231292
Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná
IČO 62240935
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 26, 401 11
IĆO 25013891
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o.
Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČO 00080837

Rozdělení OOP - DOPRAVA
desinfekce na ruce - závoz G

27.03.2020

10

320

100

* původně označeno jako závoz 27. 3. 2020
** výdejní protokoly označeny jako DS-C-2020/03/27-2

CELKEM 750

280

40



litrů celkem ks

ARRIVA CITY s.r.o.
U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10
IČO 26730448
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany
Dělnická 946, 441 01 Podbořany
IČO 61325759
Autobusy Karlovy Vary a. s.
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary
IČO 25332473
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o.
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
IČO 06231292
Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná
IČO 62240935
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.
Školní 999/6, 430 01 Chomutov
IČO 64053466
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most
IČO 62242504
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 26, 401 11
IĆO 25013891
AŽD Praha s. r. o.
Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 Záběhlice
IČO 48029483
Die Länderbahn CZ s.r.o.
U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem
IČO 08342849
GW Train Regio a.s
U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem
IČO 28664116
RegioJet ÚK a.s.
náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno
IČO 07544014
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o.
Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČO 00080837

100 10

CELKEM 1 000 100

50 5

20 2

30 3

100 10

20 2

50 5

60 6

130 13

20 2

90 9

200 20

Rozdělení OOP - DOPRAVA - závoz I
01.04.2020

Společnost

Dezinfekce na ruce 10 l

130 13



litrů celkem ks

ARRIVA CITY s.r.o.
U Seřadiště 65/7, 101 00 Praha 10
IČO 26730448
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany
Dělnická 946, 441 01 Podbořany
IČO 61325759
Autobusy Karlovy Vary a. s.
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary
IČO 25332473
Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o.
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
IČO 06231292
Dopravní podnik města Děčína, a.s.
Dělnická 106, 405 29 Děčín VI – Letná
IČO 62240935
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.
Školní 999/6, 430 01 Chomutov
IČO 64053466
DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.
tř. Budovatelů 1395/23, 434 01 Most
IČO 62242504
Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.
Revoluční 26, 401 11
IĆO 25013891
AŽD Praha s. r. o.
Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 Záběhlice
IČO 48029483
Die Länderbahn CZ s.r.o.
U Studánky 39/1, 400 07 Ústí nad Labem
IČO 08342849
GW Train Regio a.s
U Stanice 827/9, 400 03 Ústí nad Labem
IČO 28664116
RegioJet ÚK a.s.
náměstí Svobody 86/17, 602 00 Brno
IČO 07544014
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p. o.
Ruská 260, 417 03 Dubí 3
IČO 00080837

CELKEM 1 300 130

20 2

40 4

150 15

100 10

30 3

70 7

70 7

80 8

170 17

20 2

110 11

280 28

Rozdělení OOP - DOPRAVA - závoz P
14.04.2020

Společnost

Dezinfekce na ruce 10 l

160 16



Nanotex Group s.r.o. - Závoz A2,E2

Název školy: Adresa: IČ:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov,  příspěvková organizace Pražská 702/10, 430 01 Chomutov 18 383 696

Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace Osvoboditelů 380, 440 01 Louny 14 451 042

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská

2166, příspěvková organizace Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf
18 383 874

Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace Alejní 880/12, 415 01 Teplice 00 524 646

Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace Mládežnická 236, 435 42 Litvínov 00 555 584



IČ Název poskytovatele

RESP. (FFP2) - 

počet ks  (20 ks 

v bal.)

RESP. (FFP2) - 

počet ks (10 ks v 

bal.)

Dezinfekce  - 

počet balení (1 

bal. 20 l)

Dezinfekce - 

počet balení (1 

bal. 10 l)

22856838 "CINKA", z.s. 20 1
1588982 1. Česká společnost, z. s. 10 1

27323498 Agentura KROK, o.p.s. 20 1
26667649 Agentura Osmý den, o. p. s. 20 1
26638452 Agentura osobní asistenční služby z.ú. 50 1
26537788 Agentura Pondělí, z.s. 50 1
47326875 AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 10 1
2771527 Anděl Strážný, z.ú. 20 1
556203 Arkadie, o. p. s. 50 2

40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 40 2
14866391 Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-zapsaný spolek, z.s. 10 1
1507311 Bateau 20 1

68923147 Camphill na soutoku, z.s. 20 1
26590735 CEDR - komunitní spolek 30 2
26681471 Centrum D8 o. p. s. 10 1
28731191 Centrum LIRA, z.ú. 10 1
27270955 Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 40 2

499811 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 10 1
26593661 Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o. p. s. 50 2
27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 50 2
27297128 Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 30 2
27040143 Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec z. s. 20 1

80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1 300 2 2
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 500 2
6172865 Centrum ucelené rehabilitace, z. s. 10 1

70819882 CESPO, o. p. s. 10 1
72068396 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 10 1

473146 Česká asociace paraplegiků - CZEPA 10 1
675547 Česká unie neslyšících 10 1

25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 40 2
25421018 Demosthenes, o.p.s. 10 1
62209256 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 10 1
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 80 2

Přehled poskytovatelů sociálních služeb podpořených v rámci 10. vlny (závoz F a H a I) - výdej od 2. 4. 2020



62931270 Diakonie ČCE - Středisko Praha 10 1
70863601 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 50 2
41328523 Diakonie ČCE středisko v Krabčicích 240 2
40229939 Diecézní charita Litoměřice 70 2

830381 Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace 120 2 2
47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 50 2
47274549 Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 150 2 2
47274484 Domov Brtníky, příspěvková organizace 170 2 2
63787725 Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 240 2
47274492 Domov důchodců Lipová 80 2

828998 Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 180 2
24713589 Domov harmonie a klidu s.r.o. 60 2
46789847 Domov pro osoby se zdravotním postižením (Kovářská) 70 2
47274565 Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 100 2

830411 Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci 250 2
44555661 Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace                    120 2
44555407 Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 350 2
44555296 Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 100 2
44555334 Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace  180 2
44555270 Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 150 2
65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 150 2
44555326 Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 270 2
49123688 Domov pro seniory U Pramene Louny 150 2
68454864 Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 80 2
47274468 Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 180 2 2
49872516 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 220 2 2
3385655 Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 30 2

44555288 Domov Velké Březno, příspěvková organizace 150 2
47274522 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 200 2 2
75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 290 2 2
47274573 Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace 290 2 2
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 300 2 2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 300 2 2
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organiazce 540 2 2
44554559 DRUG – OUT Klub, z. s. 60 2
25441892 DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 10 1
28722043 Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 20 1



24743054 EDA cz, z. ú. 10 1
25034545 ENERGIE o.p.s. 70 2
46769382 Farní charita Litoměřice 350 2
46770321 Farní charita Lovosice 30 2
44226586 Fokus Labe, z. ú. 270 2
27324001 Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 10 1
66000653 HEWER, z.s. 60 2
24273449 HEZKÉ DOMY s.r.o. 50 2
65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 30 2
25419561 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 40 2
62768841 Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 10 1
62769111 Charita Roudnice nad Labem 40 2
26590719 Charitní sdružení Děčín, z.s. 20 1
22772511 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 70 2
70872686 Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna 10 1
28744349 JIPRO-CASH s. r. o. 40 2
69637539 JUDr. Hana Kozáková 80 2
63778718 JURTA, o.p.s. 30 2
27000222 K srdci klíč, o. p. s. 50 2

830437 Kamarád - LORM 80 2
1181491 Kleja, z.s. 10 1

75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 20 1
28747330 KRUH pomoci, o.p.s. 10 1
25030302 Krušnohorská poliklinika s. r. o. 40 2
26648661 Křesťanské společenství Jonáš, z.s. 10 2
27038645 Květina, z. s. 20 2
75100967 Lucie Jursíková Brožková 20 1
26708451 Maltézská pomoc, o.p.s. 20 1
26604205 Masopust, z.s. 10 1
47310189 Medicína Litvínov, s.r.o. 20 2

266230 Město Bílina 30 1
263648 Město Hoštka 10 1
261912 Město Kadaň 20 1
261459 Město Krásná Lípa 10 1
266418 Město Krupka 40 1
266027 Město Litvínov 10 1
266035 Město Lom 10 1



266086 Město Meziboří 30 1
265365 Město Podbořany 20 1
261688 Město Šluknov 10 1
264466 Město Štětí 50 1
264474 Město Terezín 10 1
264571 Město Úštěk 10 1
261718 Město Varnsdorf 30 2
261734 Město Velký Šenov 10 1

60275847 Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 50 2
65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 230 2

831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 610 2
46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 460 2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 380 2
65082125 Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 150 2

265233 Městys Měcholupy 10 1
63125137 Most k naději, z.s. 120 2
22833404 Mozaika, z.s. 10 1

570931 NADĚJE 260 2
263486 Obec Čížkovice 10 1
264610 Obec Velké Žernoseky 10 1

70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 150 2
70828920 Oblastní charita Most 170 2
46797572 Oblastní charita Rumburk 10 1
70806837 Oblastní charita Teplice v Čechách 20 2
44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 110 2

426067 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 60 2
426105 Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 20 2
426113 Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 30 2
426130 Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice 40 2

21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 10 1
63154935 OPORA 90 2
27284506 PAMPELIŠKA, o. p. s. 50 2
44555385 Pečovatelská služba Ústí nad Labem, přísp. organizace 100 2
63787849 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 470 2 2
25443801 Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s. r. o. 20 1
67362621 Poradna pro integraci, z.ú. 20 1
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. 30 1



22723030 Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň, z.s. 10 1
26670763 Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o. p. s. 10 1
69898588 Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. 10 1
69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 20 1

829137 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 10 2
26637260 RADKA z. s. 10 1
25438352 Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 10 1
68974922 Romano jasnica, spolek 10 1
44990901 ROZKOŠ bez RIZIKA 10 1
26598442 Senior Teplice, z.s. 50 1
28736133 Sestřičky, s.r.o. 10 1
26540495 Sociální agentura, o. p. s. 20 1
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 370 2
8183571 Sociální služby města Lovosice, příspěvková organizace 30 1

68954221 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 70 2
22800522 Společně proti času, o. p. s. 10 1
26613468 SPOLEČNÝ ŽIVOT 10 1
70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 40 1
64018539 Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny 10 1
65650701 Světlo Kadaň z. s. 90 2
70809828 ŠANCE Lovosice, z.s. 10 1
26611716 Tichý svět, o.p.s. 10 1
25453629 TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 10 1
26200481 Tyfloservis. o.p.s. 10 1
70948062 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o. 140 2 2
6479600 Valerie-Homecare, s.r.o. 70 2

22794581 Vaše harmonie, o.p.s. 110 2
1539353 Vavřinec, z. s. 20 2

64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 100 2
28716736 Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o. 10 1
26595575 Žatecký spolek Handicap z. s. 10 1
61515434 Židovská obec Teplice 10 1

1 800 13 610 28 270Celkem



IČ Název poskytovatel

RESP. (FFP2) - 

počet ks (10 ks v 

bal.)

Dezinfekce - 

počet balení (1 

bal. 10 l)

70225842 Dobrovolnické centrum, z. s. 150 2
00499277 Fond ohrožených dětí 150 2
00261408 Élie z.s. 30 1

254 76 092 SDZP družstvo 10 1
4654374 Domov Alzheimer Most, z.ú, 50 2

70875308 Domov se zvláštním režimem Terezín 400 3
70872708 Domov pro osoby se zdravotním postižením Kytlice 100 1
70872741 Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 220 1

263362 Město Bohušovice nad Ohří 10 1
261408 Město Jílové 20 1
265292 Obec Nové Sedlo 10 1
264202 Obec Polepy 10 1
264431 Obec Straškov – Vodochody 10 1
261769 Obec Vilémov 10 1

7778252 Senior caring s. r. o. 20 1
7562802 Sociální služby Most z. s. 20 1
5522439 Sociální bydlení Sever, z. s. 10 1

61325422 Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r. o. 10 1
49904035 Medicina Podbořany spol. s. r. o. 10 1
27332730 Nemocnice Louny a. s. 10 1
49888498 Nemocnice Varnsdorf, příspěvková organizace 10 1
25026259 Nemocnice Žatec o.p.s. 10 1

673552 Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 10 1
24128325 SeneCura SeniorCentrum Terezín 100 2

1 390 30

Přehled poskytovatelů sociálních a jiných služeb podpořených v rámci 10. vlny (závoz F a H a I) - výdej od 2. 4. 2020

Celkem



IČ Název poskytovatele
ÚSTENKY - počet 

ks  (50 ks v bal.)

44555407 Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 25

44555326 Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 25
47274573 Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace 25

75Celkem

Přehled poskytovatelů sociálních služeb podpořených v rámci 14. vlny (závoz L a O) - výdej od 8. 4. 2020



IČ Název poskytovatele Respirátor

Dezinfekce - 

balení po 10 

litrech

22856838 "CINKA", z.s. 1

1588982 1. Česká společnost, z. s. 1

27323498 Agentura KROK, o.p.s. 1

26667649 Agentura Osmý den, o. p. s. 1

26638452 Agentura osobní asistenční služby z.ú. 1

26537788 Agentura Pondělí, z.s. 1

47326875 AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 1

556203 Arkadie, o. p. s. 1

40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 1

14866391 Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-zapsaný spolek, z.s. 1

1507311 Bateau 1

68923147 Camphill na soutoku, z.s. 1

26590735 CEDR - komunitní spolek 1

26681471 Centrum D8 o. p. s. 1

28731191 Centrum LIRA, z.ú. 1

27270955 Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 1

499811 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 1

26593661 Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o. p. s. 1

27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 1

27297128 Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 1

27040143 Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec z. s. 1

71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 1

6172865 Centrum ucelené rehabilitace, z. s. 1

70819882 CESPO, o. p. s. 1

72068396 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 1

473146 Česká asociace paraplegiků - CZEPA 1

675547 Česká unie neslyšících 1

25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 1

25421018 Demosthenes, o.p.s. 1

62209256 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 1

46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 1

70863601 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 1

Přehled poskytovatelů sociálních služeb ze Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje podpořených v rámci 15 

vlny (závoz M a P) - výdej od 14. 4. (týká se pouze roušek), a následně od 15. 4.



41328523 Diakonie ČCE středisko v Krabčicích 1

40229939 Diecézní charita Litoměřice 1

830381 Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace 1

47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 1

47274549 Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 1

47274484 Domov Brtníky, příspěvková organizace 1

63787725 Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 1

47274492 Domov důchodců Lipová 1

828998 Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 1

24713589 Domov harmonie a klidu s.r.o. 1

46789847 Domov pro osoby se zdravotním postižením (Kovářská) 1

47274565 Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 1

830411 Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci 1

44555661 Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace                    1

44555407 Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 1

44555296 Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 1

44555334 Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace  1

44555270 Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 1

65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 1

44555326 Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 225 2

49123688 Domov pro seniory U Pramene Louny 1

68454864 Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 1

47274468 Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 1

49872516 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 1

3385655 Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 1

44555288 Domov Velké Březno, příspěvková organizace 1

47274522 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 1

75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 1

47274573 Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace 1

63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 1

46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 1

49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organiazce 1

44554559 DRUG – OUT Klub, z. s. 1

25441892 DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 1

28722043 Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 1

24743054 EDA cz, z. ú. 1

25034545 ENERGIE o.p.s. 1



46769382 Farní charita Litoměřice 1

46770321 Farní charita Lovosice 1

44226586 Fokus Labe, z. ú. 1

27324001 Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 1

66000653 HEWER, z.s. 1

24273449 HEZKÉ DOMY s.r.o. 1

65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 1

25419561 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 1

62768841 Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 1

62769111 Charita Roudnice nad Labem 1

26590719 Charitní sdružení Děčín, z.s. 1

22772511 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 1

70872686 Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna 1

28744349 JIPRO-CASH s. r. o. 1

69637539 JUDr. Hana Kozáková 1

63778718 JURTA, o.p.s. 1

27000222 K srdci klíč, o. p. s. 1

830437 Kamarád - LORM 1

1181491 Kleja, z.s. 1

75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 1

28747330 KRUH pomoci, o.p.s. 1

25030302 Krušnohorská poliklinika s. r. o. 1

26648661 Křesťanské společenství Jonáš, z.s. 1

27038645 Květina, z. s. 1

75100967 Lucie Jursíková Brožková 1

26708451 Maltézská pomoc, o.p.s. 1

26604205 Masopust, z.s. 1

47310189 Medicína Litvínov, s.r.o. 1

266230 Město Bílina 1

263648 Město Hoštka 1

261912 Město Kadaň 1

261459 Město Krásná Lípa 1

266418 Město Krupka 1

266027 Město Litvínov 1

266035 Město Lom 1

266086 Město Meziboří 1

265365 Město Podbořany 1



261688 Město Šluknov 1

264466 Město Štětí 1

264474 Město Terezín 1

264571 Město Úštěk 1

261718 Město Varnsdorf 1

261734 Město Velký Šenov 1

65108477 Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 1

60275847 Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 1

65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 1

831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1

46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 1

46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 1

65082125 Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 1

265233 Městys Měcholupy 1

63125137 Most k naději, z.s. 1

22833404 Mozaika, z.s. 1

570931 NADĚJE 1

263486 Obec Čížkovice 1

264610 Obec Velké Žernoseky 1

70818134 Oblastní charita Česká Kamenice 1

70828920 Oblastní charita Most 1

46797572 Oblastní charita Rumburk 1

70806837 Oblastní charita Teplice v Čechách 1

44225512 Oblastní charita Ústí nad Labem 1

426067 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 1

426105 Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 1

426113 Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 1

426130 Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice 1

21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 1

63154935 OPORA 1

27284506 PAMPELIŠKA, o. p. s. 1

44555385 Pečovatelská služba Ústí nad Labem, přísp. organizace 1

63787849 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 1

25443801 Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s. r. o. 1

67362621 Poradna pro integraci, z.ú. 1

70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z.s. 1

22723030 Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň, z.s. 1



26670763 Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o. p. s. 1

69898588 Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. 1

69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 1

829137 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 1

26637260 RADKA z. s. 1

25438352 Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 1

68974922 Romano jasnica, spolek 1

44990901 ROZKOŠ bez RIZIKA 1

26598442 Senior Teplice, z.s. 1

28736133 Sestřičky, s.r.o. 1

26540495 Sociální agentura, o. p. s. 1

46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 1

8183571 Sociální služby města Lovosice, příspěvková organizace 1

68954221 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 1

22800522 Společně proti času, o. p. s. 1

26613468 SPOLEČNÝ ŽIVOT 1

70942412 Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR Krajská organizace Ústeckého kraje 1

64018539 Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní organizace Louny 1

65650701 Světlo Kadaň z. s. 1

70809828 ŠANCE Lovosice, z.s. 1

26611716 Tichý svět, o.p.s. 1

25453629 TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 1

26200481 Tyfloservis. o.p.s. 1

70948062 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o. 1

6479600 Valerie-Homecare, s.r.o. 1

22794581 Vaše harmonie, o.p.s. 1

1539353 Vavřinec, z. s. 1

64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 1

28716736 Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o. 1

26595575 Žatecký spolek Handicap z. s. 1
61515434 Židovská obec Teplice 1

225 175Celkem



IČ Název poskytovatele Respirátor

Dezinfekce - 

balení po 10 

litrech

70225842 Dobrovolnické centrum, z. s. 1

4654374 Domov Alzheimer Most, z.ú, 1

70872708 Domov pro osoby se zdravotním postižením Kytlice 1

70872741 Domov se zvláštním režimem Krásná Lípa 1

70875308 Domov se zvláštním režimem Terezín 1

00261408 Élie z.s. 1

00499277 Fond ohrožených dětí 1

61325422 Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r. o. 1

49904035 Medicina Podbořany spol. s. r. o. 1

263362 Město Bohušovice nad Ohří 1

261408 Město Jílové 1

27332730 Nemocnice Louny a. s. 1

49888498 Nemocnice Varnsdorf, příspěvková organizace 1

25026259 Nemocnice Žatec o.p.s. 1

265292 Obec Nové Sedlo 1

264202 Obec Polepy 1

264431 Obec Straškov – Vodochody 1

261769 Obec Vilémov 1

22820701 Potravinová banka v Ústeckém kraji z.s. 1

673552 Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice 1

254 76 092 SDZP družstvo 1

24128325 SeneCura SeniorCentrum Terezín 1

7778252 Senior caring s. r. o. 1

5522439 Sociální bydlení Sever, z. s. 1
7562802 Sociální služby Most z. s. 1

0 25Celkem

Přehled poskytovatelů sociálních a jiných služeb mimo Základní síť sociálních služeb podpořených v rámci 15 vlny 

(závoz P) výdej od 15. 4.



IČ Název poskytovatele

Dezinfekce - 

počet ks (100 ml 

v balení)

Dezinfekce - 

počet ks (200 

ml v balení)

Dezinfekce - 

počet ks (500 ml 

v balení)

80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 5 20 5
830381 Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace 5 20 5

47274549 Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 5 20 5
47274484 Domov Brtníky, příspěvková organizace 5 20 5
47274468 Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 5 20 5
49872516 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 5 20 5
47274522 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 5 20 5
75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5 20 5
47274573 Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace 5 20 5
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 5 20 5
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 5 20 5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organiazce 5 20 5
63787849 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 5 20 5
70948062 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o. 5 20 5

70 280 70Celkem

Přehled poskytovatelů sociálních služeb podpořených v rámci 24. vlny (závoz U) - výdej od 22. 4. 2020



IČ Název poskytovatele
ÚSTENKY - počet ks 

(50 ks v bal.)

80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 350
830381 Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace 350

47274549 Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 350
47274484 Domov Brtníky, příspěvková organizace 350
47274468 Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 350
49872516 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 350
47274522 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 350
75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 350
47274573 Domovy pro seniory Šluknov-Krásná Lípa, příspěvková organizace 400
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 350
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 400
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organiazce 350
63787849 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 350
70948062 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o. 350

5 000Celkem

Přehled poskytovatelů sociálních služeb podpořených v rámci 26. vlny (závoz V) - výdej od 22. 4. 2020



Závoz_D-G PROTOKOL K DISTRIBUCI 200330_DATA-pro-PROTOKOL.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej AntiCOVID10 AntiCOVID20 POL3 POL4 POL5

5212 2.2_OLÚ Dětská psychiatrická nemocnice Louny, p.o.831034 Rybalkova 2962 Louny Lounyhana.cernocka@dpnlouny.czHZS_Č.Kamenice 50 40 0 0 0

55367 2.3_LDN Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o.61325422 Pražská 206/95 Bílina TepliceIng. Andrea Abigail Nováková  novakova@hnsp.czHZS_Č.Kamenice 50 100 0 0 0

41886 2.2_OLÚ Hospic sv. Štěpána, z.s. 65081374 Rybářské náměstí 662/4 Litoměřice Litoměřiceinfo@hospiclitomerice.czHZS_Č.Kamenice 70 0 0 0 0

50851 2.2_OLÚ HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 Most Mosthospic@mostmail.czHZS_Č.Kamenice 50 0 0 0 0

54476 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem25488627 Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem Ústí nad Labemolga.mucicova@kzcr.euHZS_Č.Kamenice 370 1 500 0 0 0

105845 2.3_LDN Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.25488627 Ryjice 1 Ryjice Ústí nad LabemMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euHZS_Č.Kamenice 120 100 0 0 0

54486 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.25488627 U Nemocnice 1 Děčín DěčínMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euHZS_Č.Kamenice 150 400 0 0 0

54503 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.25488627 Kochova 1185 Chomutov ChomutovMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euHZS_Č.Kamenice 320 500 0 0 0

54500 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.25488627 J. E. Purkyně 270/5 Most MostMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euHZS_Č.Kamenice 310 800 0 0 0

105848 2.3_LDN Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.25488627 Jana Žižky 1304/1 Most MostMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euHZS_Č.Kamenice 100 100 0 0 0

54492 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.25488627 Duchcovská 962/53 Teplice TepliceMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euHZS_Č.Kamenice 160 700 0 0 0

50466 2.3_LDN Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Podkrušnohorská 638 Litvínov MostIng. Hana Soškovájednatelstvi@kplsro.netHZS_Č.Kamenice 50 40 0 0 0

47636 2.1_NEMa Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. 61538990 Jiráskova 1378/4 Rumburk Děčínsekretariat@nemrum.czHZS_Č.Kamenice 110 100 0 0 0

55195 2.3_LDN MEDICINA, spol. s r.o. 49904035 Valovská 252 Podbořany LounyMUDr. Pavel Vaňata vanata.pavel@seznam.czHZS_Č.Kamenice 50 100 0 0 0

47874 2.1_NEMa Nemocnice Kadaň s.r.o. 25479300 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovMUDr. Bc. Petr Hossner MBAhossner@nemkadan.cz HZS_Č.Kamenice 210 200 0 0 0

132295 2.1_NEMa Nemocnice Litoměřice, a.s. 6199518 Žitenická 2084 Litoměřice LitoměřiceIng. Radek Lončák, MBAreditel@nemocnice-lt.czHZS_Č.Kamenice 290 700 0 0 0

59498 2.3_LDN Nemocnice Louny a.s. 27332730 Rybalkova 1400 Louny LounyIng. Zuzana Bartošovásekretariat@nlo.agel.czHZS_Č.Kamenice 100 60 0 0 0

70418 2.3_LDN Nemocnice následné péče VIA, s.r.o. 2390221 5. května 527 Česká Kamenice DěčínMgr. František Mészárosfvait@viamedical.czHZS_Č.Kamenice 110 100 0 0 0

55193 2.3_LDN Nemocnice Varnsdorf, příspěvková organizace49888498 Karlova 2280 Varnsdorf DěčínMUDr. Václav Járakancelar@nemvdf.czHZS_Č.Kamenice 110 100 0 0 0

8570 2.1_NEMa Nemocnice Žatec, o.p.s. 25026259 Husova 2796 Žatec LounyMgr. Ing. Jindřich Zetekreditel@nemzatec.czHZS_Č.Kamenice 140 200 0 0 0

55194 2.3_LDN NEUROLOGIE, s.r.o. 49900391 Křížová 233 Jiřetín pod JedlovouDěčínMUDr. Václav Járainfo@neurologiesro.cz HZS_Č.Kamenice 40 0 0 0 0

8970 2.1_NEMa Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o.25443801 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceMgr. David Soukup, Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.pnsp@pnsp.czHZS_Č.Kamenice 90 200 0 0 0

4721 2.2_OLÚ Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace829137 1 Petrohrad Lounyinfo@plpetrohrad.czHZS_Č.Kamenice 110 160 0 0 0

4265 2.2_OLÚ Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, p.o.673552 Podřipská 1 Horní Beřkovice Litoměřicepnhberkovice@pnhberkovice.czHZS_Č.Kamenice 100 800 0 0 0

52007 2.3_LDN REMED Meziboří s.r.o. 47283661 Javorová 105 Meziboří MostMUDr. Pavel Bláharemed.vrchni@seznam.czHZS_Č.Kamenice 80 0 0 0 0

135913 2.2_OLÚ SENIOR CZ, s.r.o. 25413244 Lipová XI.23 Ústí nad Labem Ústí nad LabemHZS_Č.Kamenice 30 0 0 0 0

38665 2.1_NEMa VITA, s.r.o. 61537713 Nemocniční 264 Duchcov TepliceMUDr. Miroslav Buriánek, MBAburianek@valentis.euHZS_Č.Kamenice 120 100 0 0 0

28
ks / dodávka

zD-G_dataPROTOKOL 1/2
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_D-G PROTOKOL K DISTRIBUCI 200330_DATA-pro-PROTOKOL.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej AntiCOVID10 AntiCOVID20 POL3 POL4 POL5

28
ks / dodávka

4683 6.0_ZZS Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace829013 Sociální péče 799/7a Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@zzsuk.czHZS_Č.Kamenice 210 300 0 0 0

28 CELKEM 3 700 7 400 0 0 0

BALENÍ 370,0 370,0 0,0 0,0 0,0

zD-G_dataPROTOKOL 2/2
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

65618 1.2_VPL Asplund s. r. o. 22798820 Štefánikova 777/27 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkscerbova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

135305 1.2_VPL doktor pro lidi s.r.o. 7090196 SNP 2451/41 Ústí nad Labem Ústí nad Labemsvitek@email.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

135296 1.2_VPL Doktorum s.r.o. 6349200 Za Humny 650/1a Trmice Ústí nad Labeminfo@doktorum.czKÚÚK-Dlouhá 2 40 0 0 0 0

39980 1.2_VPL EUC Klinika Ústí nad Labem s.r.o. 62740482 Masarykova 2000/92 Ústí nad Labem Ústí nad Labemustinadlabem@eucklinika.czKÚÚK-Dlouhá 7 140 0 0 0 0

128199 1.2_VPL KARAMED UL s.r.o. 4181654 Masarykova 1859/170 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkaramanovaz@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

68198 1.2_VPL Mariemed s.r.o. 1840347 Opletalova 276 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkolacna@mariemed.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

62994 1.2_VPL Medest s.r.o. 28746945 Štefánikova 777/27 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjelena.labutova@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

71482 1.2_VPL MEDHome s.r.o. 1605089 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad Labemi.helena@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

30142 1.2_VPL MEDICINSPORT, spol. s r.o. 49100696 Velká Hradební 2336/8a Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

134714 1.2_VPL Mediconet s.r.o. 5900611 Špitálské náměstí 3517/1b Ústí nad Labem Ústí nad Labempetra.krajickova@promedicus.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

135629 1.2_VPL Mediconet s.r.o. 5900611 Mlýnská 125 Velké Březno Ústí nad Labempetra.krajickova@promedicus.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

131863 1.2_VPL MedIQ services s.r.o. 6178014 Masarykova 781/318b Ústí nad Labem Ústí nad Labemdr.jakabcinova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

65588 1.2_VPL MEDITEM s.r.o. 22798099 Mlýnská 396 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmeditem@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

65054 1.2_VPL MEDIVEL s.r.o. 28740289 Masarykova 814/318c Ústí nad Labem Ústí nad Labemjirina.velickova@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

106088 1.2_VPL MIHOMED s.r.o. 4244001 Mlýnská 396 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmedul@post.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

70406 1.2_VPL MOJE AMBULANCE a.s. 27798941 Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 3 60 0 0 0 0

11637 1.2_VPL MUDr. Anna Richterová 44227167 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad Labemrichter.anna@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

130427 1.2_VPL MUDr. Blanka Strnadová 5609771 SNP 2451/41 Ústí nad Labem Ústí nad Labemordinacepl.strnadova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

128846 1.2_VPL MUDr. Doris Těšinová 2599121 63 Chuderov Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

71481 1.2_VPL MUDr. Doris Těšinová 2599121 Školní 76/3 Povrly Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

130039 1.2_VPL MUDr. Dušan Malenčik 68291086 Chlumecká 401 Chlumec Ústí nad Labemdusan.malencik@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

43214 1.2_VPL MUDr. Dušan Malenčik 68291086 Žukovova 49/30 Ústí nad Labem Ústí nad Labemdusan.malencik@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

46877 1.2_VPL MUDr. Gabriela Hermanová 72753609 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmudr.hermanova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

11994 1.2_VPL MUDr. Gabriela Navrátilová 44552092 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemnavratilovaul@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

82872 1.2_VPL MUDr. Hašková s.r.o. 2542463 Varšavská 774/14 Ústí nad Labem Ústí nad Labemzuzahaskova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

40549 1.2_VPL MUDr. Jan Bacík 63152649 Revoluční 1930/86 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

136101 1.2_VPL MUDr. Jana Minaříková 7908181 Beethovenova 424/34 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

11644 1.2_VPL MUDr. Jiří Vondrák 44227264 Husovo náměstí 1 Chabařovice Ústí nad Labemjvondrakst@sezznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

11643 1.2_VPL MUDr. Jiří Vondrák 44227264 Hrbovická 2 Chlumec Ústí nad Labemjvondrakst@sezznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

40551 1.2_VPL MUDr. Josef Badalec 63152754 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

66279 1.2_VPL MUDr. Jurčová PRAKTIK, s.r.o. 22800875 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem Ústí nad Labemveronika.behy@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

372 410
ks / dodávka

zF_dataPROTOKOL 1/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

372 410
ks / dodávka

40556 1.2_VPL MUDr. Květa Derynková 63153998 Mírové náměstí 8 Dolní Zálezly Ústí nad Labemkveta.derynkova@atlas.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

40555 1.2_VPL MUDr. Květa Derynková 63153998 U Vlečky 3086/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkveta.derynkova@atlas.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

11609 1.2_VPL MUDr. Lydie Fajtová 44226632 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem Ústí nad Labemfajtovalydie@upcmail.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

12121 1.2_VPL MUDr. Martina Hrtánková 44556110 Jeseninova 353/11 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmartina.hrtankova@cenrtum.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

12120 1.2_VPL MUDr. Martina Hrtánková 44556110 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmartina.hrtankova@cenrtum.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

127674 1.2_VPL MUDr. Michaela Dubinčáková 4485726 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem Ústí nad Labemordinace.mirova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

64176 1.2_VPL MUDr. Miluše Kmoníčková 72543795 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmiluse.kmonickova@email.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

12146 1.2_VPL MUDr. Otakar Šípek 44557787 Důlní 362/2 Trmice Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

12145 1.2_VPL MUDr. Otakar Šípek 44557787 Edisonova 453 Trmice Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

8520 1.2_VPL MUDr. Petr Kožoušek 19018916 Brožíkova 166/12 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmudr.kozousek@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

8519 1.2_VPL MUDr. Petr Kožoušek 19018916 Herbenova 782/20 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmudr.kozousek@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

11673 1.2_VPL MUDr. Soňa Opjonovová 44227621 Máchova 1376/3 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

61497 1.2_VPL MUDr. Tomáš Schayna 72084821 Beethovenova 424/34 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

44223 1.2_VPL MUDr. Věra Vorková 70694150 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemDoutnacovaV@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

133019 1.2_VPL MUDr. Vlastimil Klát s.r.o. 6388833 Šrámkova 3293/3 Ústí nad Labem Ústí nad Labemvl.klat@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

11639 1.2_VPL MUDr. Zdeněk Postler 44227191 Krušnohorská 256 Chlumec Ústí nad Labemoprdinacepostler@gmail.comKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

56324 1.2_VPL MUDr.Hana Kalfusová 75144484 102 Řehlovice Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

56325 1.2_VPL MUDr.Hana Kalfusová 75144484 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 2 40 0 0 0 0

93315 1.2_VPL Ordinace Neštěmice s.r.o. 22801391 Opletalova 276 Ústí nad Labem Ústí nad Labemchuchutova1@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

106902 1.2_VPL Osobní lékař Litoměřice, s.r.o. 4366743 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem Ústí nad Labemordinace-usti@osobni-lekar.comKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

133058 1.2_VPL Practicus EP s.r.o. 6500951 15 Řehlovice Ústí nad Labemplzakova.e@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

133056 1.2_VPL Practicus EP s.r.o. 6500951 Výstupní 3219/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemplzakova.e@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

93356 1.2_VPL PRACTICUS LD s.r.o. 4096428 401 Libouchec Ústí nad Labemmudr.dupal@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

93357 1.2_VPL PRACTICUS LD s.r.o. 4096428 1 Petrovice Ústí nad Labemmudr.dupal@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

64337 1.2_VPL ZdravCentrum Tajchner s.r.o. 28746643 Varšavská 774/14 Ústí nad Labem Ústí nad Labemzdravcentrum.tajchner@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1 20 0 0 0 0

135221 1.2_VPL KALIXOVÁ s.r.o. 7471050 Jindřichova 337 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

65057 1.2_VPL MEDIARTES, s.r.o. 28751507 Míru 150 Děčín Děčínordinace@mediartes.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

8594 1.2_VPL Medical Servis, s.r.o. 25049089 54 Srbská Kamenice Děčínmedicalservis@centrum.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

8592 1.2_VPL Medical Servis, s.r.o. 25049089 5. května 484 Česká Kamenice Děčínmedicalservis@centrum.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

8593 1.2_VPL Medical Servis, s.r.o. 25049089 24 Jetřichovice Děčínmedicalservis@centrum.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

137019 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Weberova 1537/7 Děčín Děčínradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

zF_dataPROTOKOL 2/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

372 410
ks / dodávka

68264 1.2_VPL MEDICOPRAKTIK s.r.o. 1640917 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínzamuha@seznam.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

45169 1.2_VPL MUDr. Dana Kučerová 70972478 Teplická 27/29 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

7549 1.2_VPL MUDr. Daniela Herrmannová 13901681 28. října 110/11 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

25596 1.2_VPL MUDr. Edita Dragančevová 48261475 Čs. legií 1083/10 Děčín Děčíndreditadragancevova@seznam.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

18067 1.2_VPL MUDr. Hana Chvátalová 46792481 Weberova 1537/7 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

71853 1.2_VPL MUDr. Hana Moudrá 74683608 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice Děčínhmoudra@seznam.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

19608 1.2_VPL MUDr. Hana Šedivá 47274158 Karla Čapka 211/1 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

30259 1.2_VPL MUDr. Ivana Kubíková 49116941 Dělnická 1974/1b Děčín Děčínmudrik@sendme.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

131613 1.2_VPL MUDr. JANA FISCHEROVÁ 5908442 Prokopa Holého 139/21 Děčín Děčínmudr.fischerovajana@seznam.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

52567 1.2_VPL MUDr. Jarmila Pavlovičová 75079291 Teplická 270 Jílové DěčínSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

18039 1.2_VPL MUDr. Jaroslava Pohořelá 46792244 Úzká 167/8 Děčín Děčínjpohorela@seznam.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

40870 1.2_VPL MUDr. Jiří Slavík 63783703 J. Š. Baara 692/26 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

18059 1.2_VPL MUDr. Jitka Blažková 46792414 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínmudr.jitkablazkova@seznam.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

65040 1.2_VPL MUDr. Jitka Slavíková 72089041 Boženy Němcové 496/2 Děčín Děčínordinace.dc@seznam.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

68447 1.2_VPL MUDr. Kateřina Egerová 1262106 Mírové náměstí 128 Verneřice DěčínSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

44022 1.2_VPL MUDr. Martin Richter 70222843 Mírové nám. 223 Jílové Děčínvlri@seznam.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

68390 1.2_VPL MUDr. Martina Pokorná, Ph.D. 72563508 71 Ludvíkovice Děčínmartinapokorna74@gmail.comSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

41603 1.2_VPL MUDr. Petr Ács 64679152 Míru 150 Děčín Děčínmudr.acs@atlas.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

44501 1.2_VPL MUDr. Petra Kmínková 70880123 Komenského 462 Benešov nad PloučnicíDěčínmudrpetrakminkova@gmail.comSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

19551 1.2_VPL MUDr. Tomáš Milič 47273615 Anenská 385/2 Děčín Děčínmilic@volny.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

68410 1.2_VPL MUDr. Walter s.r.o. 22798366 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice DěčínWalter@seznam.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

19557 1.2_VPL MUDr. Zbyněk Goldammer 47273682 Vítězství 56 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

18066 1.2_VPL MUDr. Zdeňka Šafářová 46792473 Pohraniční 1288/1 Děčín Děčínzdenka.safarova@post.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

128142 1.2_VPL Ordinace Beranová s.r.o. 4871529 Prokopa Holého 139/21 Děčín Děčínordinace@ordinaceberanova.czSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

68265 1.2_VPL Pavel Vácha s.r.o. 1533371 Cihelní 706 Benešov nad PloučnicíDěčínSÚS_Děčín 1 20 0 0 0 0

95378 1.2_VPL Ambulance Prakticus s.r.o. 4152964 Husova 1648 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

53118 1.2_VPL BENEMED s.r.o. 27298264 Tyršova 501 Osek TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

82850 1.2_VPL JARSAZA s.r.o. 3246035 Husova 1648 Teplice Teplicejarsaza.sro@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

134800 1.2_VPL Khaled Khattib s.r.o. 7200315 Pražská 236 Bystřany Teplicek.khattib@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

134886 1.2_VPL Komplexní terapie s.r.o. 27305589 Ledvice Tepliceneuss@email.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

65627 1.2_VPL Lékař Teplice s.r.o. 22793259 Zemská 623/43 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

zF_dataPROTOKOL 3/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

372 410
ks / dodávka

128855 1.2_VPL MEDIC AREA TEPLICE s.r.o. 4015851 Křižíkova 2215 Teplice Teplicemudr.sindelarova@gmail.comSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

93352 1.2_VPL MEDIC AREA TEPLICE s.r.o. 4015851 Křižíkova 3054 Teplice Teplicemudr.sindelarova@gmail.comSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

61581 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Antonína Sochora 1340/4 Teplice Tepliceradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

58193 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Antonína Sochora 1340/4 Teplice Tepliceradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

127921 1.2_VPL Medipac s.r.o. 5137225 Potěminova 1082/1 Teplice Tepliceinfo@pacaltova.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

65063 1.2_VPL MEDIVEL s.r.o. 28740289 Horní 222/24 Krupka Teplicejirina.velickova@centrum.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

30088 1.2_VPL MUDr. Alena Nováková 49086821 Karla Čapka 270 Krupka Teplicen.alen@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

44020 1.2_VPL MUDr. Alice Gutwirthová 70222720 Mírová 422/42 Ledvice TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

44017 1.2_VPL MUDr. Alice Gutwirthová 70222720 Mlýnská 326/6 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

63009 1.2_VPL MUDr. Anna Votavová 72547456 Míru 119 Novosedlice Tepliceanna.vot@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

130505 1.2_VPL MUDr. Aulický, s.r.o. 4638531 Důlní Bílina TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

41607 1.2_VPL MUDr. Dagmar Druckerová 64686027 Karla Čapka 270 Krupka TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

48922 1.2_VPL MUDr. Hana Pácaltová 62787934 U nemocnice 3065 Teplice Tepliceinfo@pacaltova.czSÚS_Dubí 2 40 0 0 0 0

25824 1.2_VPL MUDr. Hana Zgrochová 48317781 Bohosudovská 378 Krupka Teplicehanazgrochova@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

56988 1.2_VPL MUDr. Jan Štochl 72018810 Smetanova 664 Osek Teplicej.stochl@atlas.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

55423 1.2_VPL MUDr. Jaroslav Bartoš 46071741 Ruská 1076/11 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

15088 1.2_VPL MUDr. Jaroslav Bartoš 46071741 Zemská 623/43 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

44016 1.2_VPL MUDr. Jaroslav Čermák 70222711 Sídliště Za Chlumem 733 Bílina Teplicecermak.praktik@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

38614 1.2_VPL MUDr. Jiří Košťál 61515108 Družby 965/51 Duchcov Tepliceinfo@mudrkostal.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

51423 1.2_VPL MUDr. Jiří Váňa 75049902 Duchcovská 962/53 Teplice Teplicevana-jiri@seznam.czSÚS_Dubí 2 40 0 0 0 0

57056 1.2_VPL MUDr. Julie Rauchová 75159392 Duchcovská 304/10 Teplice Teplicejulie.rauchova@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

68519 1.2_VPL MUDr. Kafková Helena s.r.o. 22800701 Malá okružní 936/22 Duchcov Tepliceindik@indik.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

65086 1.2_VPL MUDr. Luboš Pokorný 708852 Mírová 108/9 Dubí Teplicejlp@centrum.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

25812 1.2_VPL MUDr. Magdalena Mühlbauerová 48317632 Husova 05.VIII Duchcov Teplicepraktikmagda@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

71099 1.2_VPL MUDr. Marie Svobodová s.r.o. 1675656 Rybniční 419 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

7977 1.2_VPL MUDr. Miloš Hakl 16383991 Zemská 623/43 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

64804 1.2_VPL MUDr. Miriam Vlčková 72088818 Modlanská 1856 Teplice Teplicemiriam.vlckova@gmail.comSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

61660 1.2_VPL MUDr. Miroslav Brůža 72054476 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

95138 1.2_VPL MUDr. Olga Skoumalová s.r.o. 4172981 Bohosudovská 378 Krupka Tepliceolga.sko@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

48572 1.2_VPL MUDr. Pavla Rejzková 71208160 Novosedlická 394/8 Teplice TepliceRejzkova.Pavla@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

62385 1.2_VPL MUDr. Petr Najman 72090197 Kapelní 409/6 Teplice Tepliceordinace@evanajmanova.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

zF_dataPROTOKOL 4/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

372 410
ks / dodávka

95152 1.2_VPL MUDr. Petr Tamler s.r.o. 3828531 Duchcovská 962/53 Teplice Teplicevulcas.iptam@tiscali.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

64197 1.2_VPL MUDr. Petra Gábelová 88397751 Novosedlická 394/8 Teplice Teplicepetra.gabelova@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

132027 1.2_VPL MUDr. Sédégnan Florent Natabou 5209510 Sídliště U Nového nádraží 919 Bílina TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

64167 1.2_VPL MUDr. Simona Srpová 72558687 Kapelní 414/4 Teplice Teplicesrp.s@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

128115 1.2_VPL MUDr. Vlasta Sedláková s.r.o. 24733415 Rybniční 243 Hrob Teplicesedlakova.vlasta@seznam.czSÚS_Dubí 2 40 0 0 0 0

42570 1.2_VPL MUDr. Yaser Karnoub 66112451 Sídliště Za Chlumem 814 Bílina TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

30097 1.2_VPL MUDr. Zdenka Benčíková 49087045 Revoluční 240 Košťany TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

82986 1.2_VPL Můj PRAKTIK s.r.o. 3758583 U Hadích lázní 1152/26 Teplice Teplicemascakova@mujpraktik.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

136029 1.2_VPL Ordinace Medipeg, s.r.o. 7892349 nám. Svobody 700 Proboštov Tepliceordinace.lojkova@gmail.com417 560 020, 777 150 210SÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

136030 1.2_VPL Ordinace Medipeg, s.r.o. 7892349 Proboštovská 856/1 Teplice Tepliceordinace.lojkova@gmail.com417 560 020, 777 150 210SÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

67002 1.2_VPL ORDINACE U ČTYŘLÍSTKU s.r.o. 22798943 Krušnohorská 203/19 Dubí Tepliceordinaceuctyrlistku@email.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

106555 1.2_VPL Praktický lékař Teplice s.r.o. 4687671 Husova 1648 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

71483 1.2_VPL Praktik TEPLICE, s.r.o. 2866277 Vrchlického 1036/7 Teplice Teplicevv-o@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

135368 1.2_VPL Prosetice s.r.o. 7639180 Plynárenská 282 Teplice Teplicej.boldis@gmail.comSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

67368 1.2_VPL RAPPRICH, s.r.o. 22801090 J. A. Komenského 1044/14 Duchcov TepliceSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

64256 1.2_VPL Renmedicus.dux s.r.o. 28738594 Tyršova 708/23 Duchcov Teplicerenmedicus@seznam.czSÚS_Dubí 1 20 0 0 0 0

56331 1.2_VPL ``R + R`` s.r.o. 44567162 Kochova 1185 Chomutov Chomutovfrouce@volny.czSÚS_Chomutov 2 40 0 0 0 0

134401 1.2_VPL AB - ambulance s.r.o. 7165196 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

82802 1.2_VPL Eamed s.r.o. 3048381 Dostojevského 3091 Chomutov Chomutovmudrhamouz@seznam.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

137298 1.2_VPL Medi KS-B s.r.o. 8501335 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

61786 1.2_VPL Medical Touch s.r.o. 28731301 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovdr.janavalentova@centrum.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

59677 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Kochova 1185 Chomutov Chomutovradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

68395 1.2_VPL MUDr. Anna Bittnerová 1134035 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

68416 1.2_VPL MUDr. Blanka Andrlová s. r. o. 22801928 Kochova 1185 Chomutov Chomutovblanka.andrlova@centrum.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

17983 1.2_VPL MUDr. Danuše Seemannová 46791809 Husova 4691 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

132577 1.2_VPL MUDr. Ivo Šlosar, s.r.o. 6464530 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovivo.slosar@atlas.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

17825 1.2_VPL MUDr. Jana Hazemová 46790543 Březenecká 4804 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

12169 1.2_VPL MUDr. Jaroslava Říhová 44607971 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovjarkarihova@seznam.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

135703 1.2_VPL MUDr. KATEŘINA SOMBOTOVÁ 7806281 Husova 4691 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

61772 1.2_VPL MUDr. Korina Karhanová 86734440 Kochova 1185 Chomutov Chomutovmudr.karhanova@centrum.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

43658 1.2_VPL MUDr. Marcela Kranerová 69292680 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

zF_dataPROTOKOL 5/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

372 410
ks / dodávka

51400 1.2_VPL MUDr. Michal Bábíček 61320820 Rudé armády 80 Droužkovice Chomutovmichal.babicek@email.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

49643 1.2_VPL MUDr. Michal Bábíček 61320820 Kochova 1185 Chomutov Chomutovmichal.babicek@email.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

17828 1.2_VPL MUDr. Milan Jedlička 46790578 Libušina 4778 Chomutov Chomutovmudrjedlicka@seznam.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

17884 1.2_VPL MUDr. Milan Kukuča 46791108 Štefanikova 174 Březno Chomutovmudrkukuca@seznam.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

17886 1.2_VPL MUDr. Milan Kukuča 46791108 62 Málkov Chomutovmudrkukuca@seznam.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

17818 1.2_VPL MUDr. Miroslav Finda 46790462 Březenecká 4804 Chomutov Chomutovfinda.ordinace@volny.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

17785 1.2_VPL MUDr. Miroslava Chabrová 46790250 Školní 3315/42 Chomutov Chomutovm.chabrova@seznam.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

17870 1.2_VPL MUDr. Naděžda Lánská 46790993 Karolíny Světlé 3632/16 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

48777 1.2_VPL MUDr. Pavel Touška 71193499 Husova 4691 Chomutov ChomutovordinaceTouskaP@seznam.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

131480 1.2_VPL MUDr. Pavla Fricová 5881528 Březenecká 4804 Chomutov Chomutovpav.f@seznam.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

46797 1.2_VPL MUDr. Petra Weigertová 72743344 Hálkova 227/4 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

130326 1.2_VPL SMEZDE s.r.o. 4445988 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovzd.sm@seznam.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

68430 1.2_VPL Sombotovi s.r.o. 1529650 Husova 4691 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

82642 1.2_VPL ŠEDÁ s.r.o. 3536149 Písečná 5285 Chomutov Chomutovmudrseda@centrum.czSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

133414 1.2_VPL Šlosar-praktik, s.r.o. 6464084 Husova 4691 Chomutov Chomutovivo.slosar@gmail.comSÚS_Chomutov 1 20 0 0 0 0

127626 1.2_VPL MEDIBIEN s.r.o. 5032300 Jana Švermy 606 Kadaň Chomutovmedibien@centrum.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

22594 1.2_VPL MUDr. Eva Mayerová 47795140 Chomutovská 1261 Kadaň Chomutovdrmayerova@seznam.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

17864 1.2_VPL MUDr. Hana Beranová 46790951 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovmudr.beranova@ktkadan.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

41883 1.2_VPL MUDr. Jelena Hrbková 65078454 Dvořákova 750 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

130122 1.2_VPL MUDr. Jiří Binter 15154874 Maxima Gorkého 981/18 Vejprty Chomutovjiri.binter@tiscali.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

17874 1.2_VPL MUDr. Jitka Mrnková 46791027 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovj.mrnkova@email.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

61840 1.2_VPL MUDr. Kamil Rohlena 72086424 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

61773 1.2_VPL MUDr. Korina Karhanová 86734440 Husova 659 Kovářská Chomutovmudr.karhanova@centrum.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

132376 1.2_VPL MUDr. Kuraková, s.r.o. 6239609 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovkurakat@seznam.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

128864 1.2_VPL MUDr. Ladislav Froněk s.r.o. 22800964 Elektrárny Prunéřov Kadaň Chomutovmudr.fronek@seznam.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

67279 1.2_VPL MUDr. Ladislav Froněk s.r.o. 22800964 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovmudr.fronek@seznam.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

83032 1.2_VPL MUDr. Martin Krákora 3802922 Královéhradecká 418 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

38180 1.2_VPL MUDr. Vanda Musilová 61320609 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

67278 1.2_VPL PRAKTIK KLÁŠTEREC s.r.o. 29164915 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovpl-klasterec@email.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

70687 1.2_VPL PRESUB s.r.o. 2460475 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovsubrt.premysl@seznam.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

70688 1.2_VPL PRESUB s.r.o. 2460475 Náměstí 129 Mašťov Chomutovsubrt.premysl@seznam.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

zF_dataPROTOKOL 6/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

372 410
ks / dodávka

68489 1.2_VPL ZEROMED s.r.o. 1566644 Královéhradecká 418 Klášterec nad OhříChomutovplzednikova@seznam.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

68490 1.2_VPL ZEROMED s.r.o. 1566644 Slunečná 36 Perštejn Chomutovplzednikova@seznam.czSÚS_Kadaň 1 20 0 0 0 0

128201 1.2_VPL AAAmbulance s.r.o. 4556623 U Školy 160/2 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 2 40 0 0 0 0

64787 1.2_VPL Dia-Praktik s.r.o. 22793569 Školní 562 Štětí Litoměřicesmolenakovakatka@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

135783 1.2_VPL KZ Praktic s.r.o. 7654359 Brozanská 404 Bohušovice nad OhříLitoměřicemudr.zoulova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

82874 1.2_VPL LT Clinic-Area s.r.o. 3662306 Tylova 1239/16 Litoměřice Litoměřicezjanata@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

30124 1.2_VPL MediCentrum Veverka s.r.o. 49097563 Elišky Krásnohorské 1717/8 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

67416 1.2_VPL Medicus Polepy s.r.o. 22793071 Pražská 98 Křešice Litoměřiceaichler.ltm@gmail.comSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

67415 1.2_VPL Medicus Polepy s.r.o. 22793071 120 Polepy Litoměřiceaichler.ltm@gmail.comSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

17602 1.2_VPL MUDr. Eva Ševčíková 46770739 Obchodní 686 Štětí Litoměřicesevcikova@mybox.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

17501 1.2_VPL MUDR. EVA VRAŠTILOVÁ 46769366 Mírové náměstí 46 Úštěk Litoměřicepraktik.ustek@gmail.comSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

17609 1.2_VPL MUDr. Ilja Baudyš 46770879 121 Libochovany LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

17608 1.2_VPL MUDr. Ilja Baudyš 46770879 U Katovny 2023/1 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

17488 1.2_VPL MUDr. Ivana Štveráková 46769170 České armády 875/11 Litoměřice Litoměřiceivn.stverak@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

50791 1.2_VPL MUDr. Jan Laryš 71240861 U Katovny 2023/1 Litoměřice Litoměřicejanlar@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

17678 1.2_VPL MUDr. Jana Zámečníková 46772073 nám. Svobody 112 Hoštka Litoměřiceordinacehostka112@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

17680 1.2_VPL MUDr. Jana Zámečníková 46772073 62 Štětí Litoměřiceordinacehostka112@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

58303 1.2_VPL MUDr. Lenka Březovská 72768185 Palackého 113/14 Litoměřice Litoměřiceordinaceterezin@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

58301 1.2_VPL MUDr. Lenka Březovská 72768185 B. Němcové 36 Terezín Litoměřiceordinaceterezin@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

68444 1.2_VPL MUDr. Mikuláš Havlík s.r.o. 1405519 Jiřího z Poděbrad 188/7 Litoměřice Litoměřicemudr.mikulas.havlik@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

57079 1.2_VPL MUDr. Petr Boháč 75153297 U Katovny 2023/1 Litoměřice Litoměřicedrbohacpetr@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

65041 1.2_VPL MUDr. Šárka Drbalová 72541342 U Školy 160/2 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

17598 1.2_VPL MUDr. Štefan Mates 46770500 Pokratická 2240 Litoměřice Litoměřicestmates@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

17544 1.2_VPL MUDr. Václav Stehlík 46769781 Encovanská 73 Křešice Litoměřicedr.stehlikvaclav@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

69008 1.2_VPL MUDr. Václav Stehlík 46769781 Sadová 479/16 Litoměřice Litoměřicedr.stehlikvaclav@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

17539 1.2_VPL MUDr. Vanda Šildová 46769765 Palackého náměstí 380 Brozany nad OhříLitoměřicevsildova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

17600 1.2_VPL MUDr. Zdeněk Kapoun 46770623 Osvobození 311/9 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

48806 1.2_VPL MUDr.Petr Karban 71213821 Jiřího z Poděbrad 188/7 Litoměřice Litoměřicekarbanpet@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

48807 1.2_VPL MUDr.Petr Karban 71213821 B. Němcové 113 Terezín Litoměřicekarbanpet@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

82972 1.2_VPL PROMEDIC - PZ s.r.o. 3758508 Školní 492 Štětí Litoměřicezitny.petr@email.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

68273 1.2_VPL RVVMED s.r.o. 22799923 Školní 562 Štětí Litoměřicervvmed@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

zF_dataPROTOKOL 7/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

372 410
ks / dodávka

82979 1.2_VPL Všeobecný lékař Ústecko s.r.o. 3758362 Školní 492 Štětí Litoměřicetomas.janovsky@vseobecnylekar.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

135755 1.2_VPL Všeobecný praktický lékař MAIP, s.r.o. 7412258 U Školy 160/2 Litoměřice Litoměřicevplmaip@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

68789 1.2_VPL ZDRAVLEK, s.r.o. 64053521 U Katovny 2023/1 Litoměřice Litoměřicezdravlek@seznam.czSÚS_Litoměřice 1 20 0 0 0 0

133076 1.2_VPL Convamed s. r. o. 6688560 Hamerská 257 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

127733 1.2_VPL DRZORKA s.r.o. 5097479 Jana Kubelíka 1472/7 Most Mostmudrmotejlova.z@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

134559 1.2_VPL ESMEDICA Litvínov s.r.o. 7228201 Studentská 758 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

34291 1.2_VPL FIDLEROVÁ YVETTA MUDR. 49872591 Lipová 807/14 Most Mostyvetta.fidlerova@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

135267 1.2_VPL Iatri Cauti, s.r.o. 24769941 Čsl. armády 2112/56 Most MostSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

69752 1.2_VPL Ing. Emilia Rokytová 1781081 Tylova 661 Litvínov Mostrokytova.b@gmail.comSÚS_Litvínov 2 40 0 0 0 0

69751 1.2_VPL Ing. Emilia Rokytová 1781081 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostrokytova.b@gmail.comSÚS_Litvínov 2 40 0 0 0 0

135829 1.2_VPL Khaled Khattib s.r.o. 7200315 Novostavby 112/5 Lom Mostk.khattib@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

93354 1.2_VPL KONYMUDr., s.r.o. 4028791 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostblanka.konasova@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

132134 1.2_VPL LP-Medical s.r.o. 6362117 tř. Budovatelů 1395/23 Most Mostlp-medical@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

132141 1.2_VPL LP-Medical s.r.o. 6362117 33 Nová Ves v HoráchMostlp-medical@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

137227 1.2_VPL MEDICA SEVER s.r.o. 63149401 Žižkova 151 Litvínov Mostinfo@medicasro.cz602 116 704, 604 476 211SÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

70625 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 196 Braňany Mostradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

134138 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Nádražní 774/1 Most Mostradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

70624 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Teplárenská 282 Most Mostradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

58187 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Višňová 1008/1 Most Mostradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

58186 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Nádražní 774/1 Most Mostradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

133746 1.2_VPL MEDIFA Radka Válková s.r.o. 6781870 22 Bečov Mostradka.valkova@medifa.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

133744 1.2_VPL MEDIFA Radka Válková s.r.o. 6781870 Čsl. armády 2173/76 Most Mostradka.valkova@medifa.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

131100 1.2_VPL MEDOZ  Litvínov s.r.o. 5885191 Tylova 661 Litvínov Mostmedozlitvinov@gmail.comSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

54537 1.2_VPL MEDOZ s.r.o. 25009826 Kohinoor II 100 Mariánské RadčiceMostMEDOZ@volny.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

39446 1.2_VPL MUDr. Alena Dalecká 62208845 Josefa Skupy 2288/27 Most Mostalenadalecka@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

19727 1.2_VPL MUDr. Blanka Lukešová 47324112 Jedličkova 1167 Litvínov Mostmudr.blukesova@centrum.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

19856 1.2_VPL MUDr. Blanka Stančeková 47326361 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most Mostb.stancekova@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

39447 1.2_VPL MUDR. Evžen Oros 62208934 Václava Řezáče 314 Most MostSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

19850 1.2_VPL MUDr. František Krčmář 47326191 Mírová 171 Obrnice Mostkrcmarfrantisek.dr@senzam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

19843 1.2_VPL MUDr. Ilona Mollová 47326123 J. E. Purkyně 270/5 Most MostSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

127615 1.2_VPL MUDr. Ivana Alferiová s.r.o. 4377320 J. E. Purkyně 270/5 Most MostSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

zF_dataPROTOKOL 8/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

372 410
ks / dodávka

59198 1.2_VPL MUDr. Ivana Dundrová 72050462 Žižkova 151 Litvínov Mostiva.dundrova@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

47544 1.2_VPL MUDr. Ivana Krystlíková 71164944 Moskevská 14 Most Mostkrystlikovaivana@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

135955 1.2_VPL MUDr. Ivana Panochová s.r.o. 6991742 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most MostSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

39466 1.2_VPL MUDr. Ján Molovčák 62209591 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostordinace.jmol@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

59197 1.2_VPL MUDr. Jana Janů 72056487 Lipová 807/14 Most Mostjajanu@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

58417 1.2_VPL MUDr. Jana Novotná 61545481 Ke Koupališti 1180/1 Most Mostordinacepl.novotna@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

19749 1.2_VPL MUDr. Jarmila Valná 47324562 K. H. Borovského 136/15 Most Mostjarmila.valna@centrum.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

19743 1.2_VPL MUDr. Jitka Prýmasová 47324473 Hamerská 257 Litvínov Mostprymasova.jitka@iex.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

57952 1.2_VPL MUDr. Karel Panocha s.r.o. 28701739 Moskevská 14 Most Mostordinace.kpanocha@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

128084 1.2_VPL MUDr. Michal Polák, s.r.o. 4993756 Okružní 117 Meziboří Mostmudr.polak@cbox.czSÚS_Litvínov 2 40 0 0 0 0

19853 1.2_VPL MUDr. Pavla Baštová 47326336 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most Mostpav.bastova@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

137963 1.2_VPL MUDr. Petra Kleinová 7590661 Vítězslava Nezvala 2678/37 Most Mostordinace.most@email.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

48568 1.2_VPL MUDr. Roman Houska 71191640 Vítězslava Nezvala 2678/37 Most Mostmudrhouska@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

132367 1.2_VPL MUDr. Sédégnan Florent Natabou 5209510 Jedličkova 1167 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

19854 1.2_VPL MUDr. Venuše Jiříčková 47326344 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most Mostordinace.js@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

68495 1.2_VPL MUDr. Veronika Řimsová 1834975 Topolová 1234 Most Mostrimsovaordinace@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

45557 1.2_VPL MUDr. Zdeňka Šteflíková. 49872648 Žižkova 151 Litvínov Moststeflikova@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

8537 1.2_VPL Paracelsus, s.r.o. 25000951 1 Litvínov MostSÚS_Litvínov 4 80 0 0 0 0

135023 1.2_VPL POHANKA MEDICAL s.r.o. 7355599 Havlíkova 49/1 Horní Jiřetín Mostpohankaji@gmail.comSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

65643 1.2_VPL PraktGyn s.r.o. 28739914 Topolová 1234 Most Mostpraktgyn@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

57926 1.2_VPL Severní energetická a.s. 28677986 Vladislava Vančury 2332/8 Most MostSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

106901 1.2_VPL USMC s.r.o. 4711599 U Zámeckého parku 2003 Litvínov MostZdenek.Kopecky@seznam.czSÚS_Litvínov 1 20 0 0 0 0

135863 1.2_VPL 1. KORONERSKÁ s.r.o. 1681486 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounydavid.tucek@1koronerska.czSÚS_Louny 5 100 0 0 0 0

136168 1.2_VPL 1. Lounská Lékařská s.r.o. 24165077 Pod Nemocnicí 2709 Louny Lounypohotovost@1.ll.czSÚS_Louny 5 100 0 0 0 0

68543 1.2_VPL LUNAMED, spol. s r.o. 22798439 Kosmonautů 2970 Louny Lounymudr.ivetabusakova@seznam.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

59674 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Kosmonautů 2970 Louny Lounyradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

67285 1.2_VPL MEDPRAXA, s.r.o. 28197232 Kosmonautů 2304 Louny Lounyolgafialova@gmail.coSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

48969 1.2_VPL MUDr. Anna Weberová 65108205 Ke hřišti 349 Cítoliby LounySÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

41912 1.2_VPL MUDr. Anna Weberová 65108205 Chelčického 1127 Louny LounySÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

65603 1.2_VPL MUDr. Blanka Kučerová 46764461 K Zámku 170 Libčeves Lounymudr.kucerova@seznam.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

17374 1.2_VPL MUDr. Blanka Kučerová 46764461 Rybalkova 1400 Louny Lounymudr.kucerova@seznam.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

zF_dataPROTOKOL 9/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

372 410
ks / dodávka

51445 1.2_VPL MUDr. Jan Bufka 49123823 16 Panenský Týnec LounyMUDr.Jan.Bufka@seznam.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

30291 1.2_VPL MUDr. Jan Bufka 49123823 nám. E. Filly 12 Peruc LounyMUDr.Jan.Bufka@seznam.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

17349 1.2_VPL MUDr. Jitka Hellingerová 46762205 Javorová 2896 Louny LounySÚS_Louny 2 40 0 0 0 0

57092 1.2_VPL MUDr. Jitka Holubová 46762094 Rakovnická 2502 Louny Lounyordinace.holubova@seznam.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

17344 1.2_VPL MUDr. Jitka Holubová 46762094 Husova 647 Louny Lounyordinace.holubova@seznam.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

17383 1.2_VPL MUDr. Josef Mládek 46764526 Blahoslavova 1710 Louny Lounydr.mladek@seznam.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

47579 1.2_VPL MUDr. Josef Mládek 46764526 Bieblova 60 Slavětín Lounydr.mladek@seznam.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

68436 1.2_VPL MUDr. KRÁLOVÁ - VÁŠ LÉKAŘ, s.r.o. 1409506 32 Domoušice LounySÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

68493 1.2_VPL MUDr. Lenka Soukupová 1782274 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounymudr.soukupova@gmail.comSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

68528 1.2_VPL MUDr. Lucie Betková Tylová 1868951 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounylucy.t@centrum.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

17441 1.2_VPL MUDR. MARTIN SLAVÍK 46768611 26 Koštice LounySÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

17371 1.2_VPL MUDr. Miloslav Fišer 46764429 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty Lounymiloslav.fiser@medicina.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

44713 1.2_VPL MUDr. Miroslav Urban 70914745 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty Lounyurban69@centrum.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

70405 1.2_VPL MUDr. Tesař Jiří 2381451 Kosmonautů 2970 Louny Lounytesarln@seznam.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

64775 1.2_VPL MUDr. Zbyněk Brada 61357138 231 Jimlín LounySÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

38234 1.2_VPL MUDr. Zbyněk Brada 61357138 87 Ročov LounySÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

130348 1.2_VPL Ordinace PLPD s.r.o. 5589487 Tyršovo nám. 1970 Louny LounySÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

67359 1.2_VPL Praktický lékař Louny s.r.o. 1808290 Pod Nemocnicí 2709 Louny Lounyordinace@mudrslavik.czSÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

64296 1.2_VPL VONDRA DOCTORS s.r.o. 28739442 Knížete Václava 64 Lenešice LounySÚS_Louny 1 20 0 0 0 0

136143 1.2_VPL ARVAMEDICA s.r.o. 7947887 Sokolská 87 Třebenice Litoměřiceordinacetrebenice@arvamedica.czSÚS_Lovosice 1 20 0 0 0 0

128852 1.2_VPL Centremedic, s.r.o. 3850323 Školní 41/1 Lovosice Litoměřicemudr.stosek@seznam.czSÚS_Lovosice 1 20 0 0 0 0

130722 1.2_VPL Cerasina s.r.o. 22795626 Terezínská 488/73 Lovosice Litoměřicecerasina@seznam.czSÚS_Lovosice 1 20 0 0 0 0

57762 1.2_VPL InMed-SV s.r.o. 28678133 Školní 455/5 Lovosice Litoměřicejan@inmed-sv.czSÚS_Lovosice 1 20 0 0 0 0

71984 1.2_VPL Libosano s.r.o. 3235483 Riegrova 69 Libochovice Litoměřicelibosano@seznam.czSÚS_Lovosice 1 20 0 0 0 0

17550 1.2_VPL MUDr. Anna Jelínková 46769838 Dlouhá 535/72 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1 20 0 0 0 0

17549 1.2_VPL MUDr. Anna Jelínková 46769838 Terezínská 147 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1 20 0 0 0 0

17439 1.2_VPL MUDR. MARTIN SLAVÍK 46768611 Masarykova 90 Třebívlice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1 20 0 0 0 0

61373 1.2_VPL MUDr. Michaela Nicková 72079711 Školní 476/3 Lovosice Litoměřicem.nickova@seznam.czSÚS_Lovosice 1 20 0 0 0 0

71950 1.2_VPL MUDr. Mikuláš Havlík s.r.o. 1405519 27 Lukavec Litoměřicemudr.mikulas.havlik@seznam.czSÚS_Lovosice 1 20 0 0 0 0

17463 1.2_VPL MUDr. Miroslav Javůrek 46768904 Čechova 655 Libochovice Litoměřicejavurekmir@seznam.czSÚS_Lovosice 1 20 0 0 0 0

70403 1.2_VPL Praktický lékař Lovosice, s.r.o. 1770250 Školní 476/3 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1 20 0 0 0 0

zF_dataPROTOKOL 10/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

372 410
ks / dodávka

49009 1.2_VPL MUDr. Marie Storčáková 63557771 Masarykovo náměstí 440 Podbořany Lounystorcakova@gmail.comSÚS_Podbořany 1 20 0 0 0 0

82980 1.2_VPL MUDr. Marta Worschová, s.r.o. 3735214 Masarykovo náměstí 14 Podbořany Lounyordinace.podborany@gmail.comSÚS_Podbořany 1 20 0 0 0 0

128819 1.2_VPL MUDr. Petr Ráliš 49120441 Karlovarská 146 Lubenec Lounypetr.ralis@seznam.czSÚS_Podbořany 1 20 0 0 0 0

30277 1.2_VPL MUDr. Petr Ráliš 49120441 Kadaňská 402 Podbořany Lounypetr.ralis@seznam.czSÚS_Podbořany 1 20 0 0 0 0

132721 1.2_VPL MUDr. Petra Rychlá, s.r.o. 6541283 Masarykovo náměstí 440 Podbořany Lounypetra.rychla@gmail.comSÚS_Podbořany 1 20 0 0 0 0

64401 1.2_VPL MUDr. Radim Šindelář 72553804 Oblouková 60 Kryry LounySÚS_Podbořany 1 20 0 0 0 0

64402 1.2_VPL MUDr. Radim Šindelář 72553804 Hlubanská 934 Podbořany LounySÚS_Podbořany 1 20 0 0 0 0

69579 1.2_VPL MUDr. Vít, s.r.o. 28749219 102 Nepomyšl Lounydr.vit@seznam.czSÚS_Podbořany 1 20 0 0 0 0

128376 1.2_VPL Centremedic, s.r.o. 3850323 Náměstí 28. října 1307 Roudnice nad LabemLitoměřicemudr.stosek@seznam.czSÚS_Račiněvec 1 20 0 0 0 0

136691 1.2_VPL Doktorum s.r.o. 6349200 Chelčického 448 Roudnice nad LabemLitoměřiceinfo@doktorum.czSÚS_Račiněvec 3 60 0 0 0 0

128174 1.2_VPL JC Praktik, s.r.o. 4673913 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřicedrcervenkova@centrum.czSÚS_Račiněvec 1 20 0 0 0 0

106577 1.2_VPL JGH - Praktik s.r.o. 4355334 Na Urbance 632 Roudnice nad LabemLitoměřicemartin.hejda@email.czSÚS_Račiněvec 1 20 0 0 0 0

57921 1.2_VPL MN - Praktik, s.r.o. 28705718 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřicemnpraktik@gmail.czSÚS_Račiněvec 1 20 0 0 0 0

107111 1.2_VPL MUDr. Hrabě s.r.o. 3431592 65 Straškov-VodochodyLitoměřicel.hrabe@email.czSÚS_Račiněvec 1 20 0 0 0 0

17683 1.2_VPL MUDr. Karla Kalivodová 46772201 Okružní 366 Budyně nad Ohří Litoměřicekkalivodova@post.czSÚS_Račiněvec 1 20 0 0 0 0

50794 1.2_VPL MUDr. Lenka Šoltová 75044641 Podřipská 17 Horní Beřkovice LitoměřiceSÚS_Račiněvec 1 20 0 0 0 0

107062 1.2_VPL PRAKT-IT s.r.o. 3542815 Vrchlického 997 Roudnice nad LabemLitoměřiceitylova@atlas.czSÚS_Račiněvec 1 20 0 0 0 0

70685 1.2_VPL PRAXE PL-RCE/L s.r.o. 2825767 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněvec 1 20 0 0 0 0

65087 1.2_VPL Roudnická Zdravotní s.r.o. 28751736 Špindlerova třída 806 Roudnice nad LabemLitoměřiceordinace@roudnicka-zdravotni.czSÚS_Račiněvec 1 20 0 0 0 0

68274 1.2_VPL RVVMED s.r.o. 22799923 Slunečná 426 Budyně nad Ohří Litoměřicervvmed@seznam.czSÚS_Račiněvec 1 20 0 0 0 0

68267 1.2_VPL SALUS - L, s.r.o. 1921339 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněvec 1 20 0 0 0 0

127878 1.2_VPL JOCORP s.r.o. 3869628 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk Děčínordinacerumburk@seznam.czSÚS_Šluknov 6 120 0 0 0 0

135966 1.2_VPL MEDICA SEVER s.r.o. 63149401 Poštovní 2060 Varnsdorf Děčíninfo@medicasro.cz602 116 704, 604 476 211SÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

72237 1.2_VPL Medipok ambulance s.r.o. 2952866 Máchova 492/30 Rumburk Děčínpokorakm@seznam.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

131822 1.2_VPL MIKU-MED s.r.o. 6147178 40 Mikulášovice Děčíninfo@miku-med.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

136021 1.2_VPL MIKU-MED s.r.o. 6147178 Jiráskova 1378/4 Rumburk Děčíninfo@miku-med.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

70676 1.2_VPL MUDr. Antonín Pečený 1284533 33 Rybniště DěčínSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

68501 1.2_VPL MUDr. Antonín Pečený 1284533 Lesní 3063 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

64185 1.2_VPL MUDr. Dana Nováková 72544937 Jiráskova 1043/3 Rumburk Děčínnovakod@gmail.comSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

53961 1.2_VPL MUDr. Gabriela Rezková 75097842 Masarykova 993/2 Krásná Lípa DěčínSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

19597 1.2_VPL MUDr. Hardy Witanto 47274034 Masarykova 38/18 Krásná Lípa Děčínpediatrie.kl@seznam.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

zF_dataPROTOKOL 11/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

372 410
ks / dodávka

41598 1.2_VPL MUDr. Jana Mísařová 64679021 Třída 9. května 09.VIII Rumburk Děčínsamanka.jana@seznam.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

30231 1.2_VPL MUDr. Jiří Flusek 49116614 Lesní 2970 Varnsdorf Děčínfrommj@seznam.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

40864 1.2_VPL MUDr. Lenka Martinková 63783649 432 Dolní Podluží Děčínmudr.martinkova@seznam.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

30249 1.2_VPL MUDr. Marie Mašková 49116797 Edisonova 2125 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

19577 1.2_VPL MUDr. Markéta Englerová 47273861 Vilémovská 500 Velký Šenov Děčínenglerova@iex.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

129603 1.2_VPL MUDr. Martina Kučerová 44558210 Třída 9. května 08.X Rumburk Děčínkucerom@post.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

129604 1.2_VPL MUDr. Martina Kučerová 44558210 Československých letců 1939 Varnsdorf Děčínkucerom@post.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

19567 1.2_VPL MUDr. Olga Vodičková 47273755 Lesní 3013 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

46791 1.2_VPL MUDr. Pavel Richter 70695199 Poštovní 2060 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

19565 1.2_VPL MUDr. Petr Janák 47273747 Brandýská 1529 Varnsdorf Děčínmudr.petr.janak@volny.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

25558 1.2_VPL MUDr. Petr Straka 48261149 nám. Míru 344 Šluknov DěčínSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

51349 1.2_VPL MUDr. Štěpánka Kořínková 75047136 152 Vilémov Děčínkorinkova.stepanka@seznam.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

137200 1.2_VPL MUDr. Vratislav Prejzek s.r.o. 4465369 Čs. armády 228 Dolní Poustevna Děčínv.prejzek@seznam.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

133161 1.2_VPL MUDr. Vratislav Prejzek s.r.o. 4465369 nám. Míru 149 Šluknov Děčínv.prejzek@seznam.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

107082 1.2_VPL MUDr. Vratislav Prejzek s.r.o. 4465369 nám. Míru 344 Šluknov Děčínv.prejzek@seznam.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

137199 1.2_VPL MUDr. Vratislav Prejzek s.r.o. 4465369 Poštovní 2060 Varnsdorf Děčínv.prejzek@seznam.czSÚS_Šluknov 2 40 0 0 0 0

132030 1.2_VPL MUDr. Zdeněk Corn 46792392 40 Mikulášovice DěčínSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

134866 1.2_VPL ORMIK s.r.o. 7036337 Jiráskova 1043/3 Rumburk Děčínmikulcovajana1@seznam.czSÚS_Šluknov 1 20 0 0 0 0

137131 1.2_VPL MUDr. Jaroslav Rotek 60275596 89 Liběšice Lounydoktor.libesice@seznam.czSÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

65152 1.2_VPL MUDr. Josef Beneš s.r.o. 22795561 Sídliště 195 Staňkovice Lounymudr.benes@quick.czSÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

65148 1.2_VPL MUDr. Josef Beneš s.r.o. 22795561 Husova 2796 Žatec Lounymudr.benes@quick.czSÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

68435 1.2_VPL MUDr. KRÁLOVÁ - VÁŠ LÉKAŘ, s.r.o. 1409506 třída Obránců míru 165 Žatec LounySÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

17416 1.2_VPL MUDr. Kroftová Alena 46764992 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

17410 1.2_VPL MUDr. Ludmila Blumentritová 46764836 Husova 2796 Žatec Lounydrblumentritova@seznam.czSÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

17346 1.2_VPL MUDr. Růžena Mottlová 46762124 19 Měcholupy Lounymottlova@zatec.czSÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

69578 1.2_VPL MUDr. Vít, s.r.o. 28749219 Hlavní 13 Nové Sedlo Lounydr.vit@seznam.czSÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

64247 1.2_VPL MUDr. Vít, s.r.o. 28749219 třída Obránců míru 165 Žatec Lounydr.vit@seznam.czSÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

117521 1.2_VPL Ordinace praktického lékaře MUDr. Veronika Škramlíková s.r.o.5042143 Komenského alej 304 Žatec Lounyvskramlikova@seznam.czSÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

131025 1.2_VPL TeamPrevent-Santé, s.r.o. 61854093 Spojovací 1059 Bitozeves LounySÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

65232 1.2_VPL TH AMBULANCE s.r.o. 22796215 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyjaroslsavatheuerova@seznam.czSÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

133391 1.2_VPL TH PRACOVNÍ s.r.o. 6860796 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyjaroslavatheuerova@seznam.czSÚS_Žatec 1 20 0 0 0 0

zF_dataPROTOKOL 12/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_F PROTOKOL K DISTRIBUCI 200327_DATA-pro-PROTOKOL_FINAL.xlsx

řádků 20 0 0 0 0

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej KOEF POL1 POL2 POL3 POL4 POL5

372 410
ks / dodávka

372 CELKEM 410 8 200 0 0 0 0

BALENÍ 410,0 0,0 0,0 0,0 0,0

zF_dataPROTOKOL 13/13

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

133065 1.1_STOMa 32 Dent s.r.o. 6573118 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

70621 1.1_STOMa B4 Dent s.r.o. 22802932 Mlýnská 558 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

59327 1.1_STOMa BlackDental s.r.o. 28705939 Klíšská 981/79 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

57476 1.1_STOMa Centrum orálního zdraví, o.p.s. 28661877 Palachova 700/35 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65080 1.1_STOMa DENTAL DAD s.r.o. 28743245 Všebořická 390/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

130328 1.1_STOMa Dentální studio s.r.o. 5292336 Masarykova 111/190 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 50

71918 1.1_STOMa Dentasmile UL s.r.o. 3439968 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

134558 1.1_STOMa DENTIDO s.r.o. 6915094 Mošnova 3302/5a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

106574 1.1_STOMa Dent-MUDr. Dvořák s.r.o. 4653921 Pařížská 1217/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

106573 1.1_STOMa Dent-MUDr. Dvořáková s.r.o. 4653823 Masarykova 781/318b Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

106572 1.1_STOMa Dent-UL s.r.o. 4653751 Pařížská 1217/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

61642 1.1_STOMa Enta Dent s.r.o. 28712714 Masarykova 3488/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 100

67413 1.1_STOMa FILIMADENT s.r.o. 22799231 Slavíčkova 564/20 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

137754 1.1_STOMa JR Stomatologie s.r.o. 8667501 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

8950 1.1_STOMa L-DENT s.r.o. 25402471 Veleslavínova 1849/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

137547 1.1_STOMa Lékárna Petrovice s.r.o. 27288790 118 Petrovice KÚÚK-Dlouhá 30

19626 1.1_STOMa M E D E N T  s.r.o. 47286211 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

19625 1.1_STOMa M E D E N T  s.r.o. 47286211 Štefánikova 416/21 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

132702 1.1_STOMa Marine Hairapetjana 3339947 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

136107 1.1_STOMa MDDr. Markéta BENEŠOVÁ 7971214 Husovo náměstí 1 Chabařovice KÚÚK-Dlouhá 10

136053 1.1_STOMa MDDr. Peter Brecik 7399456 401 Libouchec KÚÚK-Dlouhá 10

11578 1.1_STOMa MUDr. Alena Klapková 44226195 Lesní cesta 263/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

17752 1.1_STOMa MUDr. Aleš Zýka 46777091 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

17751 1.1_STOMa MUDr. Aleš Zýka 46777091 Masarykova 111/190 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

1 953
ks / dodávka

dataPROTOKOL 1/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

58458 1.1_STOMa MUDr. Blanka Buňová 72034076 Masarykova 754/318a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12079 1.1_STOMa MUDr. Bořivoj Kačírek 44553676 SNP 2389/4 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12047 1.1_STOMa MUDr. Dagmar Literová 44552904 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

128397 1.1_STOMa MUDr. Eva Linková 44552840 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65039 1.1_STOMa MUDr. Fojtíková Lenka 64703533 SNP 2452/43 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

41612 1.1_STOMa MUDr. Havránková Alena - stomatologická ordinace64696600 Veleslavínova 1849/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12097 1.1_STOMa MUDr. Helena Szabóová 44554656 Žukovova 100/27 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

17743 1.1_STOMa MUDr. Irena Jílková 46777032 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

17744 1.1_STOMa MUDr. Jiří Reichel 46777041 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12099 1.1_STOMa MUDr. Kateřina Fryčová 44554702 Masarykova 114/196 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12123 1.1_STOMa MUDr. Klančíková Marie - stomatologická ordinace44556292 Šrámkova 3293/3 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

11676 1.1_STOMa MUDr. Ladislav Peml 44227701 U Vlečky 3086/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

48573 1.1_STOMa MUDr. Lenka Jírová Dragounová 71187936 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12080 1.1_STOMa MUDr. Marcela Böhmová 44553684 Za Humny 650/1a Trmice KÚÚK-Dlouhá 20

12090 1.1_STOMa MUDr. Marcela Dubská 44554362 U Vlečky 3086/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11638 1.1_STOMa MUDr. Martin Bechynský 44227183 Masarykova 1841/108 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

12126 1.1_STOMa MUDr. Martin Konschill 44556551 SNP 2389/4 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

132293 1.1_STOMa MUDr. Martina Šmídová 44554877 Stroupežnického 1370/7 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 50

65046 1.1_STOMa MUDr. Michaela Čechová Nešporová 72547448 Palachova 700/35 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11682 1.1_STOMa MUDr. Münster Jan - stomatologická ordinace 44227787 Masarykova 1470/82 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

17740 1.1_STOMa MUDr. Naďa Fleischmannová 46777008 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12059 1.1_STOMa MUDr. Olga Jizerová 44553102 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11678 1.1_STOMa MUDr. Pešková Iva - stomatologická ordinace 44227736 Za Humny 650/1a Trmice KÚÚK-Dlouhá 10

64795 1.1_STOMa MUDr. Petr Vinš 86767003 Masarykova 781/318b Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

dataPROTOKOL 2/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

11687 1.1_STOMa MUDr. Šlechta Petr - stomatologická ordinace 44227825 Gočárova 604/27 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

95285 1.1_STOMa MUDr. Veronika Pospíšilová 1505688 Masarykova 754/318a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

61370 1.1_STOMa O&O Dent s.r.o. 28735226 Mlýnská 558 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

59211 1.1_STOMa Stomaservis s.r.o. 28707711 Mírové náměstí 3428/5a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 60

133751 1.1_STOMa TOMADENTAL s.r.o. 6849849 Zeyerova 775/21 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

135327 1.1_STOMa ULDENTA s.r.o. 7669372 Masarykova 2000/92 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

106552 1.1_STOMa VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o. 4084471 Špitálské náměstí 3517/1a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 80

uzis001 1.1_STOMa Vivodent s.r.o. 08863156 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

19615 1.1_STOMd DentCom, spol. s r.o. 47284102 Pařížská 1217/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

19640 1.1_STOMd DENTIS, spol. s r.o. 47308052 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

11590 1.1_STOMd Helga Zálabská 44226420 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

8575 1.1_STOMd CHIRONAX Dental labor s.r.o. 25034766 SNP 2389/4 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 130

38661 1.1_STOMd KERA-DENS s.r.o. 61536300 Špitálské náměstí 3517/1a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

17756 1.1_STOMd Marta Eberlová 46777148 Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65100 1.1_STOMd Mgr. Olga Ramešová 1051610 SNP 2452/43 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

47541 1.1_STOMd STOMTECH s.r.o. 25477234 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

17761 1.1_STOMd Věra Linhartová 46777199 Sociální péče 3255/12 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

129624 1.1_STOMd Vojtěch Konschill DiS. 5335621 SNP 2389/4 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

128392 1.1_STOMd ZOUBEK s.r.o. 28682238 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

95380 1.2_PLDD Dětský lékař Ústí nad Labem s.r.o. 4324561 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

137750 1.2_PLDD Mediclinic, a. s. 27918335 Hluboká 33 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

135095 1.2_PLDD MUDr. Antonín GABERA 7535503 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11668 1.2_PLDD MUDr. Drahoslava Vondráková 44227574 Kojetická 81/13 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

82799 1.2_PLDD MUDr. Eva Moravcová 3613135 Masarykova 754/318a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

dataPROTOKOL 3/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

11642 1.2_PLDD MUDr. Hana Kalíková 44227248 Hluboká 33 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

17201 1.2_PLDD MUDr. Ivana Říhová 46730940 Malátova 2509/14 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

68549 1.2_PLDD MUDr. Jaroslava Homolová s.r.o. 1861093 Masarykova 633/318 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11608 1.2_PLDD MUDr. Júlia Preclíková 44226616 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

49248 1.2_PLDD MUDr. Marcela Danielová 71213881 Štefánikova 777/27 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

53982 1.2_PLDD MUDr. Miroslava Schramlová 75086492 Beethovenova 424/34 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

53962 1.2_PLDD MUDr. Pavla Drnková 75101441 Jizerská 3584 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

59880 1.2_PLDD MUDr. Pavlína Andrlová 75149206 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

11598 1.2_PLDD MUDr. Valerij Opjonov 44226501 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12022 1.2_PLDD MUDr. Věra Slabá 44552548 Tyršova 565/58 Trmice KÚÚK-Dlouhá 10

50848 1.2_PLDD MUDr. Veronika Králová 71236252 Mezní 2853/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

130763 1.2_PLDD Pediatr MUDr. Holý s.r.o. 5500290 370 Libouchec KÚÚK-Dlouhá 10

93862 1.2_PLDD Pediatr Ústí nad Labem, s.r.o. 4166876 Malátova 2509/14 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65098 1.2_PLDD Pediatrie Chlumec s.r.o. 28746066 Cyrilská 194 Chlumec KÚÚK-Dlouhá 20

135235 1.2_PLDD PEDI-GAST s.r.o. 7529058 Šrámkova 3293/3 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65618 1.2_VPL Asplund s. r. o. 22798820 Štefánikova 777/27 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

135305 1.2_VPL doktor pro lidi s.r.o. 7090196 SNP 2451/41 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

135296 1.2_VPL Doktorum s.r.o. 6349200 Za Humny 650/1a Trmice KÚÚK-Dlouhá 20

39980 1.2_VPL EUC Klinika Ústí nad Labem s.r.o. 62740482 Masarykova 2000/92 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 70

128199 1.2_VPL KARAMED UL s.r.o. 4181654 Masarykova 1859/170 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

68198 1.2_VPL Mariemed s.r.o. 1840347 Opletalova 276 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

62994 1.2_VPL Medest s.r.o. 28746945 Štefánikova 777/27 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

71482 1.2_VPL MEDHome s.r.o. 1605089 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

30142 1.2_VPL MEDICINSPORT, spol. s r.o. 49100696 Velká Hradební 2336/8a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

dataPROTOKOL 4/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

134714 1.2_VPL Mediconet s.r.o. 5900611 Špitálské náměstí 3517/1b Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

131863 1.2_VPL MedIQ services s.r.o. 6178014 Masarykova 781/318b Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65588 1.2_VPL MEDITEM s.r.o. 22798099 Mlýnská 396 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65054 1.2_VPL MEDIVEL s.r.o. 28740289 Masarykova 814/318c Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

106088 1.2_VPL MIHOMED s.r.o. 4244001 Mlýnská 396 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

70406 1.2_VPL MOJE AMBULANCE a.s. 27798941 Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

11637 1.2_VPL MUDr. Anna Richterová 44227167 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

130427 1.2_VPL MUDr. Blanka Strnadová 5609771 SNP 2451/41 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

71481 1.2_VPL MUDr. Doris Těšinová 2599121 Školní 76/3 Povrly KÚÚK-Dlouhá 20

43214 1.2_VPL MUDr. Dušan Malenčik 68291086 Žukovova 49/30 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

46877 1.2_VPL MUDr. Gabriela Hermanová 72753609 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11994 1.2_VPL MUDr. Gabriela Navrátilová 44552092 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

82872 1.2_VPL MUDr. Hašková s.r.o. 2542463 Varšavská 774/14 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

40549 1.2_VPL MUDr. Jan Bacík 63152649 Revoluční 1930/86 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

136101 1.2_VPL MUDr. Jana Minaříková 7908181 Beethovenova 424/34 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11643 1.2_VPL MUDr. Jiří Vondrák 44227264 Hrbovická 2 Chlumec KÚÚK-Dlouhá 20

40551 1.2_VPL MUDr. Josef Badalec 63152754 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

66279 1.2_VPL MUDr. Jurčová PRAKTIK, s.r.o. 22800875 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

40555 1.2_VPL MUDr. Květa Derynková 63153998 U Vlečky 3086/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

11609 1.2_VPL MUDr. Lydie Fajtová 44226632 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12120 1.2_VPL MUDr. Martina Hrtánková 44556110 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

127674 1.2_VPL MUDr. Michaela Dubinčáková 4485726 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

64176 1.2_VPL MUDr. Miluše Kmoníčková 72543795 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12146 1.2_VPL MUDr. Otakar Šípek 44557787 Důlní 362/2 Trmice KÚÚK-Dlouhá 20

dataPROTOKOL 5/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

8519 1.2_VPL MUDr. Petr Kožoušek 19018916 Herbenova 782/20 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

11673 1.2_VPL MUDr. Soňa Opjonovová 44227621 Máchova 1376/3 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

61497 1.2_VPL MUDr. Tomáš Schayna 72084821 Beethovenova 424/34 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

44223 1.2_VPL MUDr. Věra Vorková 70694150 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

133019 1.2_VPL MUDr. Vlastimil Klát s.r.o. 6388833 Šrámkova 3293/3 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11639 1.2_VPL MUDr. Zdeněk Postler 44227191 Krušnohorská 256 Chlumec KÚÚK-Dlouhá 10

56325 1.2_VPL MUDr.Hana Kalfusová 75144484 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

93315 1.2_VPL Ordinace Neštěmice s.r.o. 22801391 Opletalova 276 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

106902 1.2_VPL Osobní lékař Litoměřice, s.r.o. 4366743 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

133056 1.2_VPL Practicus EP s.r.o. 6500951 Výstupní 3219/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

93356 1.2_VPL PRACTICUS LD s.r.o. 4096428 401 Libouchec KÚÚK-Dlouhá 20

64337 1.2_VPL ZdravCentrum Tajchner s.r.o. 28746643 Varšavská 774/14 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

61837 1.3_GYN GYN - SONO s.r.o. 28688562 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

105637 1.3_GYN Gynekologicko-porodnická ambulance MUDr. Evžen Bělka s.r.o.4350502 370 Libouchec KÚÚK-Dlouhá 10

94502 1.3_GYN Gynekologie MUDr. Brožek s.r.o. 28742389 Bratislavská 1369/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

137740 1.3_GYN Gynekologie MUDr. Jana Roščáková s.r.o. 8678448 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

130470 1.3_GYN GYNEKOLOGIE POVRLY s.r.o. 5598958 Školní 76/3 Povrly KÚÚK-Dlouhá 10

68570 1.3_GYN GYNTES s.r.o. 1409590 Za Humny 650/1a Trmice KÚÚK-Dlouhá 10

137281 1.3_GYN HAVAJ Gyn s.r.o. 8509697 Mlýnská 558 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

117303 1.3_GYN MUDr. ALENA POŠAROVÁ 4979354 Koněvova 1888/37 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11998 1.3_GYN MUDr. Hilmi Mahmoud Al-Eraidi 44552190 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12166 1.3_GYN MUDr. Ivo Blšťák 44595239 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

49738 1.3_GYN MUDr. Jan Kreník 44226721 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

133331 1.3_GYN MUDr. Jana Hrbková s.r.o. 6780750 Klíšská 330/163 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

dataPROTOKOL 6/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

136065 1.3_GYN MUDr. Jana Rešlová 7908083 Londýnská 1875/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

7483 1.3_GYN MUDr. Jaromír Pošar 13471414 Koněvova 1872/21 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

7482 1.3_GYN MUDr. Jaromír Pošar 13471414 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

93889 1.3_GYN MUDr. Jaroslav Těšina 72556641 Veleslavínova 1849/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

61489 1.3_GYN MUDr. Jiří Brožek 42435790 Šrámkova 3293/3 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

47509 1.3_GYN MUDr. Jiří David 70694745 338 Tisá KÚÚK-Dlouhá 10

12076 1.3_GYN MUDr. Jiří Zahrádka 44553561 Masarykova 64/105 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

106564 1.3_GYN MUDr. Klára Müllerová 4657063 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11698 1.3_GYN MUDr. Michaela Vaňková 44227973 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11611 1.3_GYN MUDr. Oldřiška Marečková 44226691 Londýnská 1875/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

54595 1.3_GYN MUDr. Pavel Gerych 44552327 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

12141 1.3_GYN MUDr. Pavel Lavička 44557400 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

7481 1.3_GYN MUDr. Vratislav Plzák 13468928 Revoluční 1930/86 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

11568 1.3_GYN MUDr. Zuzana Procházková 44225971 Koněvova 1872/21 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

56978 1.3_GYN MUDr. Zuzana Rosenbaumová 75151146 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11595 1.3_GYN MUDr. Zuzana Wurstová 44226471 Koněvova 1872/21 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

68182 1.3_GYN ROSGYN s.r.o. 1908430 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

137450 1.3_GYN SUPERMED s.r.o. 61326704 Masarykova 3532/77b Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

68565 1.3_GYN TeeS s.r.o. 25413708 Masarykova 3532/77B Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

43357 1.4_REHA Eva Fabiánová 68443811 SNP 2452/43 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

107070 1.4_REHA FYSIS TERAPIE, s.r.o. 3349543 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

71787 1.4_REHA FYZIODIAGNOSTIKA s.r.o. 2922941 Pařížská 538/19 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

93417 1.4_REHA FYZIOMEDICAL s.r.o. 4108647 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

70503 1.4_REHA Fyzioterapijon s.r.o. 2459728 Masarykova 781/318b Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 70

dataPROTOKOL 7/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

137739 1.4_REHA happy reha  s.r.o. 8600716 Štefánikova 777/27 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12106 1.4_REHA Helena Dvořáková 44555032 Malátova 2438/12 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12105 1.4_REHA Helena Dvořáková 44555032 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

82555 1.4_REHA HYDROMEDICAL s.r.o. 3691250 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

59193 1.4_REHA Mgr. Jana Tesnerová 72043253 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

117304 1.4_REHA Mgr. Jaroslava BANÝROVÁ 75540533 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

7090 1.4_REHA Milena Vnučková 10400541 Šaldova 237/15 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

70501 1.4_REHA Monika Černá 2211513 V Podhájí 225/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12048 1.4_REHA MUDr. Miroslav Pelikán 44552947 Gočárova 790/7 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

64803 1.4_REHA NOVORTOP s.r.o. 28751221 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

50849 1.4_REHA Olga Madarová 71223371 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

82559 1.4_REHA Rehabilitace Jitka Stromová s. r. o. 3072240 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

129618 1.4_REHA REHABILITACE KLUBÍČKO s.r.o. 5202779 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

71520 1.4_REHA Rehabilitace Marcela Ottová s.r.o. 2961423 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

55458 1.4_REHA REHABILITACE NA SKŘIVÁNKU, s.r.o. 27324265 SNP 2451/41 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

71498 1.4_REHA Rehabilitační ordinace - MUDr. Závrská s.r.o. 24292087 Šrámkova 3293/3 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

38199 1.4_REHA REKOMA s.r.o. 61326399 Opletalova 276 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

8579 1.4_REHA SANATORIUM DEMOSTHENES, s.r.o. 25042505 Mírová 2820/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

68637 1.4_REHA Sportovní traumatologie, chirurgie a fyzioterapie s.r.o.22803050 Malátova 2509/14 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

43356 1.4_REHA Sylva Landová 68443803 SNP 2452/43 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11983 1.4_REHA Vlasta Kostnerová 44512856 Výstupní 3219/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

130768 1.5_DIAGN AeskuLab k.s. 60470488 Masarykova 3488/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 370

54596 1.5_DIAGN DIAGNOSTIKA, s.r.o. 47781271 Revoluční 456/28 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

70516 1.5_DIAGN OKB Lab, a.s. 2259893 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

dataPROTOKOL 8/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

136591 1.5_DIAGN Plasma place s.r.o. 5323673 Špitálské náměstí 3517/1a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

57949 1.5_DIAGN RNDr. Veselská Alena - Soukromá mikrobiologická laboratoř s.r.o.28685555 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

61361 1.6_DOMP ACME Domácí péče s.r.o. 28667930 Železničářská 908/24 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 100

44585 1.6_DOMP Jaroslava Rezková 70895601 Vilová Ulička 477/14 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

82984 1.6_DOMP Kamila Krčmářová 3204081 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

50790 1.6_DOMP KDP NADĚJE s.r.o. 25499360 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 100

94784 1.6_DOMP PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 26 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

131290 1.6_DOMP ProMedicus Home Care Services s.r.o. 1690124 Masarykova 1648/59 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 100

135487 1.6_DOMP Reditus, z.s. 26982234 253 Tisá KÚÚK-Dlouhá 10

48949 1.6_DOMP Stanislava Světová 62769677 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

53011 1.7_AS 1. ÚPPA - 1. ústecká psychiatricko-psychologická ambulance s.r.o.27284905 Alešova 652/38 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

64799 1.7_AS Alergomedica s.r.o. 28747798 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

71875 1.7_AS Ambulance diabetologie s.r.o. 3257681 Masarykova 2000/92 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

70664 1.7_AS ASSEQUOR s.r.o. 25460196 Lipová XI.23 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

135438 1.7_AS Ave Sport Medicine s.r.o. 7371233 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

59889 1.7_AS Avenier a.s. 26260654 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

45121 1.7_AS Bednářová Jana 70964351 Hornická 1885/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

82825 1.7_AS Cévní s.r.o. 3488535 Masarykova 794/320 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

95381 1.7_AS Cordatus s.r.o. 3828697 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

95375 1.7_AS Derma Medical Clinic s.r.o. 1533266 Masarykova 2000/92 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

68622 1.7_AS Diabetologie, interna s.r.o. 1493825 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

130744 1.7_AS Diacenco s.r.o. 5588596 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

68621 1.7_AS E.D.I.A. INSTITUT s.r.o. 1698826 Sienkiewiczova 3307/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65410 1.7_AS Endokrinologické a interní centrum s.r.o. 22796436 Revoluční 456/28 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

dataPROTOKOL 9/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

50779 1.7_AS ESTETICUSTI s.r.o. 27269957 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

54562 1.7_AS EUC Klinika Ústí nad Labem s.r.o. 62740482 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 370

128924 1.7_AS Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

130293 1.7_AS GENNET, s.r.o. 27080234 Bratislavská 1369/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

7253 1.7_AS ILONA WÖLFELOVÁ 12039241 Masarykova 64/105 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65028 1.7_AS IMURA s.r.o. 22773002 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

64811 1.7_AS INTERKRIN s.r.o. 28749448 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

44856 1.7_AS JAN REJHOLEC 70935114 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11599 1.7_AS JIŘÍ VRZALA 44226519 Mezní 3415/21 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

67403 1.7_AS Kardio CZ s.r.o. 22797050 Revoluční 456/28 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

70652 1.7_AS KARDIO Homola s.r.o. 1847180 Masarykova 814/318c Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

117278 1.7_AS Kardiologická ambulance MUDr. Michaela Červinková s.r.o.4848829 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

82879 1.7_AS Kardiologie - Ústí nad Labem, s.r.o. 3207609 Dobětická 2333/10 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

30128 1.7_AS Kožní sanatorium, spol. s r.o. 49098268 Velká Hradební 13/47 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

136975 1.7_AS Medical Elan s.r.o. 3019977 Bratislavská 1369/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

71511 1.7_AS MEDICOM CLINIC a.s. 24756148 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

131303 1.7_AS MEDILAX s.r.o. 28737466 Králova výšina 1095/10 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

67371 1.7_AS MEDUSA-ORTO s.r.o. 22799541 Mezní 3415/21 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

43663 1.7_AS MUDr. Aleš Prokop 69293392 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

94817 1.7_AS MUDr. Antonín Novák 71173072 Herbenova 774/16 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11651 1.7_AS MUDr. Dagmar Lazarová 44227345 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

53714 1.7_AS MUDr. Dana Maršálková 75091861 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

56098 1.7_AS MUDr. Daniel Kotek 69296880 Koněvova 1942/27 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12114 1.7_AS MUDr. Eva Novotná 44555580 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

dataPROTOKOL 10/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

46878 1.7_AS MUDr. Ivan Drnek 69299285 Herbenova 794/4 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12069 1.7_AS MUDr. Ivana Liehneová 44553447 Thomayerova 1625/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

61669 1.7_AS MUDr. Iveta Petrová 75124220 Revoluční 456/28 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11620 1.7_AS MUDr. Jan Nebáznivý 44226811 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

128820 1.7_AS MUDr. JAN SCHRAML 48564591 Revoluční 456/28 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

19606 1.7_AS MUDr. Jarmila Zuvačová 47274131 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

40557 1.7_AS MUDr. Jaroslav Dragon 63154099 Zahradní 92/16 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

17749 1.7_AS MUDr. Jaroslav Ouředník 46777083 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12025 1.7_AS MUDr. Jaroslav Pelikán 44552564 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11680 1.7_AS MUDr. Jaroslav Škvor 44227761 Sienkiewiczova 3307/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

129556 1.7_AS MUDr. Jiří Jurča 4661729 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

9476 1.7_AS MUDr. Jiří Madar 40249689 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

44013 1.7_AS MUDr. Jitka Havlíková 70213453 Mírová 2820/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12042 1.7_AS MUDr. Josef Liehne 44552823 Moskevská 1476/42 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12119 1.7_AS MUDr. Karel Pacholík 44556012 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

128354 1.7_AS MUDr. Ladislava Rennerová 4485840 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11573 1.7_AS MUDr. Ľubica Orságová 44226039 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12033 1.7_AS MUDr. Lubomír Zahradníček 44552670 Masarykova 814/318c Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

52989 1.7_AS MUDr. Lukáš Zikmund 75071231 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

127734 1.7_AS MUDr. Markéta Vančurová 5088861 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12037 1.7_AS MUDr. Martin Jandásek 44552769 Moskevská 1476/42 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

54668 1.7_AS MUDr. Martin Plzák 75111331 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

7340 1.7_AS MUDr. Martin Sauer 12606413 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

44915 1.7_AS MUDr. Martina Samešová 70942544 Dlouhá 01.XII Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

dataPROTOKOL 11/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

11679 1.7_AS MUDr. Maří Magdalena Štorchová 44227752 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11995 1.7_AS MUDr. Michaela Králová 44552106 Koněvova 1491/19 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12085 1.7_AS MUDr. Michal Fejfuša, CSc. 44554125 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

94810 1.7_AS MUDr. Michal Jurovčík 71191771 Mlýnská 396 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

48800 1.7_AS MUDr. Michal Labuť 71200827 SNP 2452/43 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

42561 1.7_AS MUDr. Michal Tichý 66110823 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

128965 1.7_AS MUDr. Milan Provazník 47274026 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

46879 1.7_AS MUDr. Naděžda Shorná 75013126 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12122 1.7_AS MUDr. Olga Pelikánová 44556128 Thomayerova 1625/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11647 1.7_AS MUDr. Pavel Dlouhý 44227281 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

64793 1.7_AS MUDr. Pavel KACEROVSKÝ - ORTOPEDIE s. r. o. 22773258 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

11602 1.7_AS MUDr. Pavel Pilát 44226535 Špitálské náměstí 3517/1b Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11584 1.7_AS MUDr. Pavel Sušický 44226365 Revoluční 206/8 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

48912 1.7_AS MUDr. Pavel Svoboda 44552441 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

64791 1.7_AS MUDr. Pavla KACEROVSKÁ - NEUROLOGIE s. r. o.22773231 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

44881 1.7_AS MUDr. Přemysl Pech 70937516 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

12054 1.7_AS MUDr. Radka Charouzdová 44553048 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

68613 1.7_AS MUDr. Radka Charouzdová, NEUROLOGIE s.r.o.1391372 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12107 1.7_AS MUDr. Roman Neubauer 44555075 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12072 1.7_AS MUDr. Rudolf Michálek 44553471 Malátova 2509/14 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

53120 1.7_AS MUDr. Tomáš Moravec 60126434 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11597 1.7_AS MUDr. Václav Roubíček 44226497 Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

44916 1.7_AS MUDr. Vendulka Novotná 70942552 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11652 1.7_AS MUDr. Věra Kalhousová 44227353 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

dataPROTOKOL 12/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

11601 1.7_AS MUDr. Vítězslava Zellerinová 44226527 Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

11605 1.7_AS MUDr. Vladimír Beneš 44226560 Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12071 1.7_AS MUDr. Vladimír Novák 44553463 Malátova 2509/14 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

17747 1.7_AS MUDr. Vladimír Poláček 46777075 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

17763 1.7_AS MUDr. Vladimíra Ouředníková 46777229 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12081 1.7_AS MUDr. Vlastimil Kousal 44553722 Výstupní 3219/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

8518 1.7_AS MUDr. Zdeňka Staňková 19017057 Masarykova 119/208 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12133 1.7_AS MUDr. Zuzana Skřivanová 44556616 Koněvova 1491/19 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

56279 1.7_AS MUDr.Tomáš Kreuzinger 75144662 Koněvova 1942/27 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

70666 1.7_AS MuMed s.r.o. 2106990 SNP 2452/43 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

64803 1.7_AS NOVORTOP s.r.o. 28751221 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

26131 1.7_AS OFTA s.r.o. 48362000 Revoluční 206/8 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

133220 1.7_AS ORDINACE KLINICKÉ BIOCHEMIE s.r.o. 5641756 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65406 1.7_AS Ordinace pro gastroenterologii s. r. o. 22798277 Slavíčkova 176/8 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65182 1.7_AS ORL-A s.r.o. 28750284 Alešova 321/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

136167 1.7_AS ORTMEDIC s.r.o. 25001809 Výstupní 3219/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

68633 1.7_AS PÉXIS - centrum psychosomatické péče, s.r.o. 22795758 Šrámkova 3062/38 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

47475 1.7_AS PhDr. Romana Doležalová 65656091 Masarykova 497/200 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

93431 1.7_AS Prof., MUDr. Martin Sameš CSc. 72596015 Dlouhá 01.XII Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

68472 1.7_AS Psychiatrická ordinace UL s.r.o. 22801383 Masarykova 64/105 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

137652 1.7_AS RADEJA Consult s.r.o. 28708016 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

59991 1.7_AS sanaplasma s.r.o. 27616959 Dlouhá 3458/2a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

8579 1.7_AS SANATORIUM DEMOSTHENES, s.r.o. 25042505 Mírová 2820/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

68637 1.7_AS Sportovní traumatologie, chirurgie a fyzioterapie s.r.o.22803050 Malátova 2509/14 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

dataPROTOKOL 13/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

68623 1.7_AS Supportpsych s. r. o. 22800603 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

9469 1.7_AS ŠTEFAN BALKÓ 40225488 Veleslavínova 3108/14 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65568 1.7_AS Topmed s.r.o. 22798242 Masarykova 2000/92 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

53104 1.7_AS TORNERO s.r.o. 27269060 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

53959 1.7_AS TRN středisko s.r.o. 27296661 Herbenova 794/4 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 30

40569 1.7_AS YVETA MIKULIČOVÁ 63176866 Mezní 2854/4 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12144 1.7_AS ZBYNĚK DANDA 44557710 Mlýnská 396 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

137889 1.7_AS_Opt FOKUS optik a.s. 5313449 Mírové náměstí 100/24 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

131381 1.7_AS_Opt Four Square Optic s.r.o. 4065328 Krušnohorská 3371/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

65699 1.7_AS_Opt GrandVision CZ s.r.o. 25127993 Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

93911 1.7_AS_Opt Jan Krejčí 11457821 Masarykova 2307/90 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

63080 1.7_AS_Opt Miroslava Formánková 65655338 Revoluční 1421/4 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

62568 1.7_AS_Opt OPTIKA - ŠIMŮNKOVÁ Ústí nad Labem, s.r.o. 27353206 Revoluční 206/8 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

53984 1.7_AS_Opt OPTIKA SKÁLOVÁ s.r.o. 27269931 Masarykova 846/53 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

95193 1.7_AS_Opt Petra Hrdličková 67817033 Dlouhá 239/9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

62419 1.7_AS_Opt Šárka Krůtková 19020287 Žukovova 54/82 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

136337 1.7_AS_ost Česká společnost AIDS pomoc, z.s. 409367 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

117399 1.7_AS_ost DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 Velká Hradební 13/47 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

70507 1.7_AS_ost Klinická logopedie Ústí nad Labem s.r.o. 2372975 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12073 1.7_AS_ost LENKA POSPÍŠILOVÁ 44553480 Hluboká 33 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

70508 1.7_AS_ost Mgr. Jana Prokšová 2536161 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

12067 1.7_AS_ost PhDr. Marcela Musilová 44553358 Brandtova 3265/10 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 20

117525 1.7_AS_ost WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

CLEK410 7.0_LEK Česká lékárnická komora - OS Ústí nad Labem 41040763026 Rozárčina 1422/9, Praha 9 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 1 400

dataPROTOKOL 14/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

34448 7.0_LEKv Eva Braunsteinová 49920707 Žukovova 1168/16 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

131517 7.0_LEKv ORTOTIKA - PROTETIKA s.r.o. 49287311 Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

137549 7.0_LEKv SELEKT, společnost s ručením omezeným 47309806 Za Vozovnou 783/1 Ústí nad Labem KÚÚK-Dlouhá 10

137017 1.1_STOMa AK DENT zubní ordinace Děčín s.r.o. 7717695 Sokolská 129 Děčín SÚS_Děčín 30

25562 1.1_STOMa Charvát Vítězslav MUDr. 48261173 Sofijská 1299/11 Děčín SÚS_Děčín 10

130720 1.1_STOMa JVB zubní s.r.o. 1729624 Myslbekova 404/23 Děčín SÚS_Děčín 30

133059 1.1_STOMa MDDr. Daniela Kadlecová 6514324 Teplická 1850/60a Děčín SÚS_Děčín 10

117302 1.1_STOMa MDDr. PAVEL BARCAL 4958594 J. Š. Baara 692/26 Děčín SÚS_Děčín 10

25555 1.1_STOMa MUDr. Alexandra Kunstová 48261106 Kostelní 134 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

129557 1.1_STOMa MUDr. EVA KŘÍŽOVÁ 5277116 Tylova 650/17 Děčín SÚS_Děčín 20

34322 1.1_STOMa MUDr. Hana Pojtingerová 49889508 Bezručova 569/12 Děčín SÚS_Děčín 20

19594 1.1_STOMa MUDr. Hladík Pavel - stomatologická ordinace 47274000 Weberova 1537/7 Děčín SÚS_Děčín 10

18018 1.1_STOMa MUDr. Charvát Pavel - stomatologická ordinace46792104 U Přívozu 18.IV Děčín SÚS_Děčín 10

7452 1.1_STOMa MUDr. Charvátová Hana - stomatologická ordinace13337386 U Přívozu 18.IV Děčín SÚS_Děčín 10

25597 1.1_STOMa MUDr. Chocenská Milena 48261483 Divišova 850/1 Děčín SÚS_Děčín 10

18014 1.1_STOMa MUDr. Janda Zdeněk - stomatologická ordinace46792058 Čs. legií 1083/10 Děčín SÚS_Děčín 10

61233 1.1_STOMa MUDr. Jaroslav Schmitt 72077760 59 Děčín SÚS_Děčín 40

25581 1.1_STOMa MUDr. Jůdová Jana - stomatologická ordinace 48261360 Riegrova 773/72 Děčín SÚS_Děčín 10

50814 1.1_STOMa MUDr. Lukáš Milič 71236040 Anenská 385/2 Děčín SÚS_Děčín 20

34331 1.1_STOMa MUDr. Marie Nováková 49889630 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

25556 1.1_STOMa MUDr. Novák Josef - stomatologická ordinace 48261114 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

19589 1.1_STOMa MUDr. Oluše Voborská 47273950 Myslbekova 404/23 Děčín SÚS_Děčín 10

64378 1.1_STOMa MUDr. Petr Bartl 46792350 Myslbekova 404/23 Děčín SÚS_Děčín 10

19587 1.1_STOMa MUDr. Rambousková Rita - stomatologická ordinace47273925 Riegrova 773/72 Děčín SÚS_Děčín 10

dataPROTOKOL 15/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

34320 1.1_STOMa MUDr. Regina Břízová 49889486 U Plovárny 45/5 Děčín SÚS_Děčín 10

18027 1.1_STOMa MUDr. Renáta Bolfíková 46792163 Varšavská 1863/7 Děčín SÚS_Děčín 20

53985 1.1_STOMa MUDr. Renata Kočková 75097231 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

30258 1.1_STOMa MUDr. Simona Zemanová 49116924 28. října 110/11 Děčín SÚS_Děčín 10

34316 1.1_STOMa MUDr. Sudová Olga - stomatologická ordinace 49889397 Fügnerova 600/12 Děčín SÚS_Děčín 10

18076 1.1_STOMa MUDr. Svatava Živná 46792571 Vokolkova 546/27 Děčín SÚS_Děčín 20

44906 1.1_STOMa MUDr. Tomáš Charvát 70941734 U Přívozu 18.IV Děčín SÚS_Děčín 10

40872 1.1_STOMa MUDr. Václava Hanzlíková 63783720 Pohraniční 1288/1 Děčín SÚS_Děčín 20

18012 1.1_STOMa MUDr. Vladimír Trčka 46792031 Čs. legií 1083/10 Děčín SÚS_Děčín 10

30244 1.1_STOMa MUDr. Vladimír Vojtěch 49116738 28. října 110/11 Děčín SÚS_Děčín 10

19586 1.1_STOMa MUDr. Vladislav Šetek 47273917 Fügnerova 600/12 Děčín SÚS_Děčín 10

25554 1.1_STOMa MUDr. Zdena Sýkorová 48261092 Tylova 650/17 Děčín SÚS_Děčín 30

62342 1.1_STOMa Oleksandr Plyushchakov 28729587 Myslbekova 404/23 Děčín SÚS_Děčín 20

49285 1.1_STOMa Vladislav Lisačenko 69316171 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

70615 1.1_STOMa Zubní ordinace Děčín s.r.o. 2189259 Teplická 1850/60a Děčín SÚS_Děčín 10

41592 1.1_STOMd Dušan Nejedlý 64678806 Havlíčkova 12 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

41602 1.1_STOMd Jana Vojtěchová 64679136 28. října 110/11 Děčín SÚS_Děčín 10

67709 1.1_STOMd Kateřina Prouzová, DiS. 88772128 Myslbekova 1389/16 Děčín SÚS_Děčín 10

57473 1.1_STOMd Martínková Marie - Stomatologická laboratoř Šikýřová, Martínková72032596 Kladenská 270/37 Děčín SÚS_Děčín 10

105577 1.1_STOMd Milena Broučková 63783622 59 Děčín SÚS_Děčín 10

30144 1.1_STOMd Stomatologická laboratoř FEROX v.o.s. 49101242 J. Š. Baara 692/26 Děčín SÚS_Děčín 40

57472 1.1_STOMd Věra Šikýřová 63783631 Pohraniční 1288/1 Děčín SÚS_Děčín 20

134932 1.1_STOMd Vladislav Lisačenko 69316171 Myslbekova 404/23 Děčín SÚS_Děčín 10

34444 1.1_STOMd Zubní laboratoř - TMK, spol. s r.o. 49904809 Teplická 365/60 Děčín SÚS_Děčín 200

dataPROTOKOL 16/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

62299 1.1_STOMd Zubní laboratoř Zontágová s.r.o. 28738420 Fügnerova 600/12 Děčín SÚS_Děčín 20

117401 1.2_PLDD BabyBlue s.r.o. 3826996 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

105865 1.2_PLDD Dětský lékař Děčín s.r.o. 4143248 Čs. legií 1083/10 Děčín SÚS_Děčín 10

34335 1.2_PLDD MUDr. Alena Vališová 49889672 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

64579 1.2_PLDD MUDr. Eva Klabanová 72548142 28. října 110/11 Děčín SÚS_Děčín 10

106913 1.2_PLDD MUDr. Iva Macháčková 4544943 Spojenců 193 Děčín SÚS_Děčín 10

59203 1.2_PLDD MUDr. Jana Šumanová 72044675 Kamenická 330/2 Děčín SÚS_Děčín 10

18040 1.2_PLDD MUDr. Jaroslava Lešanovská 46792252 Čs. legií 1083/10 Děčín SÚS_Děčín 10

52992 1.2_PLDD MUDr. Lenka Podolská 75079101 Litoměřická 107/64 Děčín SÚS_Děčín 10

34345 1.2_PLDD MUDr. Václav Podolský 49889745 Oblouková 313/62 Děčín SÚS_Děčín 20

107096 1.2_PLDD MUDr. Vendula Juklová 4802861 28. října 110/11 Děčín SÚS_Děčín 10

66990 1.2_PLDD MUDr. Zdeňka Kleinová 1174860 Weberova 1537/7 Děčín SÚS_Děčín 10

59204 1.2_PLDD MUDr.Lucie Burešová 72043377 Čs. legií 1083/10 Děčín SÚS_Děčín 10

130764 1.2_PLDD Pediatr MUDr. Holý s.r.o. 5500290 Mírové nám. 227 Jílové SÚS_Děčín 10

68475 1.2_PLDD Poliklinika u sv. Vojtěcha s. r. o. 22801227 Děčínská 352 Benešov nad PloučnicíSÚS_Děčín 10

135221 1.2_VPL KALIXOVÁ s.r.o. 7471050 Jindřichova 337 Děčín SÚS_Děčín 10

65057 1.2_VPL MEDIARTES, s.r.o. 28751507 Míru 150 Děčín SÚS_Děčín 10

8592 1.2_VPL Medical Servis, s.r.o. 25049089 5. května 484 Česká Kamenice SÚS_Děčín 30

137019 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Weberova 1537/7 Děčín SÚS_Děčín 10

68264 1.2_VPL MEDICOPRAKTIK s.r.o. 1640917 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

45169 1.2_VPL MUDr. Dana Kučerová 70972478 Teplická 27/29 Děčín SÚS_Děčín 10

7549 1.2_VPL MUDr. Daniela Herrmannová 13901681 28. října 110/11 Děčín SÚS_Děčín 10

25596 1.2_VPL MUDr. Edita Dragančevová 48261475 Čs. legií 1083/10 Děčín SÚS_Děčín 10

18067 1.2_VPL MUDr. Hana Chvátalová 46792481 Weberova 1537/7 Děčín SÚS_Děčín 10

dataPROTOKOL 17/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

71853 1.2_VPL MUDr. Hana Moudrá 74683608 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

19608 1.2_VPL MUDr. Hana Šedivá 47274158 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

30259 1.2_VPL MUDr. Ivana Kubíková 49116941 Dělnická 1974/1b Děčín SÚS_Děčín 10

131613 1.2_VPL MUDr. JANA FISCHEROVÁ 5908442 Prokopa Holého 139/21 Děčín SÚS_Děčín 10

52567 1.2_VPL MUDr. Jarmila Pavlovičová 75079291 Teplická 270 Jílové SÚS_Děčín 10

18039 1.2_VPL MUDr. Jaroslava Pohořelá 46792244 Úzká 167/8 Děčín SÚS_Děčín 10

40870 1.2_VPL MUDr. Jiří Slavík 63783703 J. Š. Baara 692/26 Děčín SÚS_Děčín 10

18059 1.2_VPL MUDr. Jitka Blažková 46792414 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

65040 1.2_VPL MUDr. Jitka Slavíková 72089041 Boženy Němcové 496/2 Děčín SÚS_Děčín 10

68447 1.2_VPL MUDr. Kateřina Egerová 1262106 Mírové náměstí 128 Verneřice SÚS_Děčín 10

44022 1.2_VPL MUDr. Martin Richter 70222843 Mírové nám. 223 Jílové SÚS_Děčín 10

68390 1.2_VPL MUDr. Martina Pokorná, Ph.D. 72563508 71 Ludvíkovice SÚS_Děčín 10

41603 1.2_VPL MUDr. Petr Ács 64679152 Míru 150 Děčín SÚS_Děčín 10

44501 1.2_VPL MUDr. Petra Kmínková 70880123 Komenského 462 Benešov nad PloučnicíSÚS_Děčín 10

19551 1.2_VPL MUDr. Tomáš Milič 47273615 Anenská 385/2 Děčín SÚS_Děčín 10

68410 1.2_VPL MUDr. Walter s.r.o. 22798366 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

19557 1.2_VPL MUDr. Zbyněk Goldammer 47273682 Vítězství 56 Děčín SÚS_Děčín 10

18066 1.2_VPL MUDr. Zdeňka Šafářová 46792473 Pohraniční 1288/1 Děčín SÚS_Děčín 10

128142 1.2_VPL Ordinace Beranová s.r.o. 4871529 Prokopa Holého 139/21 Děčín SÚS_Děčín 10

68265 1.2_VPL Pavel Vácha s.r.o. 1533371 Cihelní 706 Benešov nad PloučnicíSÚS_Děčín 10

105636 1.3_GYN Gynekologicko-porodnická ambulance MUDr. Evžen Bělka s.r.o.4350502 Teplická 270 Jílové SÚS_Děčín 10

64210 1.3_GYN MUDr. Alexander Závěrka 72542101 Myslbekova 1387/5 Děčín SÚS_Děčín 10

43514 1.3_GYN MUDr. Darina Bezáková 68977298 Vítězství 126 Děčín SÚS_Děčín 10

46792 1.3_GYN MUDr. Hana Králová 72742062 Boženy Němcové 496/2 Děčín SÚS_Děčín 10

dataPROTOKOL 18/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

18020 1.3_GYN MUDr. Július Török 46792112 Weberova 1537/7 Děčín SÚS_Děčín 10

18021 1.3_GYN MUDr. Marcela Černá 46792121 Spojenců 193 Děčín SÚS_Děčín 10

65082 1.3_GYN MUDr. Marie Šťastná, gynekologická ordinace s.r.o.28747178 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

57050 1.3_GYN MUDr. Martin Šedivý 75098156 Masná 188/5 Děčín SÚS_Děčín 10

117483 1.3_GYN MUDr. Vendula Pilecká 4510186 Děčínská 461 Benešov nad PloučnicíSÚS_Děčín 10

137393 1.4_REHA Alena Frkalová, DiS. 4755341 202 Jílové SÚS_Děčín 10

8958 1.4_REHA DC RELAX, s.r.o. 25411721 Oblouková 1400/6 Děčín SÚS_Děčín 10

130307 1.4_REHA Fyzioterapie dětí a dospělých s.r.o. 5477387 Dělnická 1974/1b Děčín SÚS_Děčín 10

128914 1.4_REHA Fyziotoncar s.r.o. 28717562 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 120

62799 1.4_REHA Mgr. Adéla Machačová, Dis. 72541563 Lodní 1407/6 Děčín SÚS_Děčín 40

135883 1.4_REHA Mgr. Jitka Dařinová 7815361 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

137331 1.4_REHA Mgr. Tereza Houserová 8507716 Maroldova 1279/2 Děčín SÚS_Děčín 10

44336 1.4_REHA MUDr. Štěpán Hós 70847754 Ústecká 1945/10 Děčín SÚS_Děčín 40

50816 1.4_REHA MUDr. Vladimír Šťastný 71228331 Hudečkova 1166/2 Děčín SÚS_Děčín 20

128126 1.4_REHA MUDr. Yuriy Melnychuk 4726081 5. května 484 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

128439 1.4_REHA Nováková Šárka - REHACENTRUM 63783771 Ústecká 57 Děčín SÚS_Děčín 10

133749 1.4_REHA PhDr. Alena Charvátová Ph.D. 6980601 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

134631 1.4_REHA REHABILITACE Ivana Kopecká, s.r.o. 7020449 Palackého 615 Česká Kamenice SÚS_Děčín 40

38662 1.4_REHA REHACENTRUM spol. s r.o. 61536351 Hudečkova 1166/2 Děčín SÚS_Děčín 140

137962 1.4_REHA REKOMA s.r.o. 61326399 Teplická 401/148 Děčín SÚS_Děčín 10

137881 1.5_DIAGN Amber Plasma a.s. 27829049 Plzeňská 79/1 Děčín SÚS_Děčín 30

58102 1.5_DIAGN DIAGNOSTIKA, s.r.o. 47781271 Myslbekova 1387/5 Děčín SÚS_Děčín 10

41128 1.5_DIAGN IMUNOBACT s.r.o. 64052435 Kamenická 566/42 Děčín SÚS_Děčín 20

132421 1.6_DOMP ADP - ANNA s.r.o. 5744342 Loubská 69/112 Děčín SÚS_Děčín 10

dataPROTOKOL 19/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

68462 1.6_DOMP Bohumila Růžičková 49116819 34 Malá Veleň SÚS_Děčín 10

132239 1.6_DOMP Donael s.r.o. 6295398 13 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

34311 1.6_DOMP Eva Hlavničková 49889311 91 Kytlice SÚS_Děčín 10

93888 1.6_DOMP Jiří Pacovský 86716603 Děčínská 352 Benešov nad PloučnicíSÚS_Děčín 10

133837 1.6_DOMP Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 Náměstí Míru 122 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

65647 1.6_DOMP Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín426067 Mírové nám. 234/3 Děčín SÚS_Děčín 60

64805 1.6_DOMP Valerie Machová 60269375 100 Arnoltice SÚS_Děčín 10

68346 1.7_AS Astmacentrum s.r.o. 24293032 Oblouková 313/62 Děčín SÚS_Děčín 10

136757 1.7_AS Bc. Veronika Málková 8251576 Truhlářská 67/26 Děčín SÚS_Děčín 10

65619 1.7_AS Corculum s.r.o. 22796789 Boženy Němcové 496/2 Děčín SÚS_Děčín 10

127631 1.7_AS DAMEDIKA s.r.o. 3883451 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

65030 1.7_AS IMURA s.r.o. 22773002 Boženy Němcové 496/2 Děčín SÚS_Děčín 10

93387 1.7_AS Klinická psychologie Děčín s. r. o. 3777782 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

41599 1.7_AS MUDr. Alena Sellnerová 64679039 Teplická 371/72 Děčín SÚS_Děčín 10

41591 1.7_AS MUDr. Anna Briestenská 64674231 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

49642 1.7_AS MUDr. Dana Ácsová 71214844 Pohraniční 1288/1 Děčín SÚS_Děčín 10

61227 1.7_AS MUDr. Dita Vajtauerová 72084049 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

19609 1.7_AS MUDr. František Pazdera 47274166 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

19601 1.7_AS MUDr. Hana Melšová 47274085 Anenská 349/5 Děčín SÚS_Děčín 10

128964 1.7_AS MUDr. Christo Dragančev 47273909 Čs. legií 205/21 Děčín SÚS_Děčín 30

18068 1.7_AS MUDr. Ivan Stríbrský 46792490 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 20

41597 1.7_AS MUDr. Jiří Hlaváček 64679012 Teplická 371/72 Děčín SÚS_Děčín 10

44892 1.7_AS MUDr. Jiří Zeman 70939497 28. října 110/11 Děčín SÚS_Děčín 10

41600 1.7_AS MUDr. Jiřina Johanidesová 64679047 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

dataPROTOKOL 20/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

61239 1.7_AS MUDr. Kateřina Kreuzingerová 72081066 Anenská 385/2 Děčín SÚS_Děčín 10

40867 1.7_AS MUDr. Ladislav Trněný 63783673 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

19550 1.7_AS MUDr. Marcela Ďásková 47273607 U Plovárny 1190/14 Děčín SÚS_Děčín 20

117494 1.7_AS MUDr. Marie Janovská 74603957 Pohraniční 1288/1 Děčín SÚS_Děčín 10

128118 1.7_AS MUDr. Markéta Žáčková 5148448 Boženy Němcové 496/2 Děčín SÚS_Děčín 10

12038 1.7_AS MUDr. Martin Jandásek 44552769 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

34337 1.7_AS MUDr. Martin Nácovský 49889702 Myslbekova 1387/5 Děčín SÚS_Děčín 10

46774 1.7_AS MUDr. Martina Hósová 72741660 Pohraniční 1288/1 Děčín SÚS_Děčín 10

47573 1.7_AS MUDr. Michal Marek 68443307 Thomayerova 116/8 Děčín SÚS_Děčín 10

19596 1.7_AS MUDr. Milan Provazník 47274026 Anenská 349/5 Děčín SÚS_Děčín 10

135841 1.7_AS MUDr. Miroslav Waldauf 47273933 Tylova 783/25 Děčín SÚS_Děčín 10

18078 1.7_AS MUDr. Oldřich Gregor 46792597 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

11603 1.7_AS MUDr. Pavel Pilát 44226535 U Plovárny 1262/12 Děčín SÚS_Děčín 10

48774 1.7_AS MUDr. Roman Rais 71197206 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 20

34323 1.7_AS MUDr. Soňa Lüftschitzová 49889516 28. října 110/11 Děčín SÚS_Děčín 20

59882 1.7_AS MUDr. Tatiana Brejšová 75066076 Teplická 57/22 Děčín SÚS_Děčín 10

129622 1.7_AS MUDr. TOMÁŠ ZMEK 5313686 Myslbekova 1387/5 Děčín SÚS_Děčín 10

55268 1.7_AS MUDr. Věra Pokorná 64005089 Teplická 371/72 Děčín SÚS_Děčín 10

106918 1.7_AS MUDr. Vítězslav Veselý 71487565 28. října 110/11 Děčín SÚS_Děčín 10

58312 1.7_AS MUDr.Jana Culková 16451571 Boženy Němcové 496/2 Děčín SÚS_Děčín 10

65629 1.7_AS MUDR.TOMÁŠ KOČÍ 46752269 Oblouková 313/62 Děčín SÚS_Děčín 10

46788 1.7_AS MUDr.Vlasta Richterová 72744073 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

127566 1.7_AS NEUROLOGIE AVE s.r.o. 3914305 Teplická 371/72 Děčín SÚS_Děčín 10

64800 1.7_AS Oční Centrum Děčín s.r.o. 22773941 Prokopa Holého 139/21 Děčín SÚS_Děčín 20

dataPROTOKOL 21/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

71907 1.7_AS ORL MEDIK Děčín s.r.o. 2962918 28. října 1059/15a Děčín SÚS_Děčín 10

64310 1.7_AS ORL Poliklinika DC s.r.o. 28749758 Myslbekova 1387/5 Děčín SÚS_Děčín 20

65105 1.7_AS ORL-DC s.r.o. 22795031 Pohraniční 1288/1 Děčín SÚS_Děčín 10

128077 1.7_AS PEGYN, spol. s r.o. 63149681 Spojenců 193 Děčín SÚS_Děčín 10

135343 1.7_AS Privátní oční ordinace s.r.o. 7689004 28. října 110/11 Děčín SÚS_Děčín 10

136224 1.7_AS Protetika Děčín s.r.o. 64652998 U Plovárny 1262/12 Děčín SÚS_Děčín 10

62241 1.7_AS Psychiatrie Děčín s.r.o. 28741111 Sládkova 394/8 Děčín SÚS_Děčín 10

61887 1.7_AS PSYCHIATRIE Mališ s.r.o. 24834491 Maroldova 788/5 Děčín SÚS_Děčín 20

68610 1.7_AS REVMATOLOGICKÁ ambulance Na Průtahu s.r.o.25438565 Boženy Němcové 496/2 Děčín SÚS_Děčín 10

136058 1.7_AS SALAEGRO s.r.o. 47306459 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

41129 1.7_AS SOUINTERZZ spol. s r.o. 64052559 Weberova 1537/7 Děčín SÚS_Děčín 20

68624 1.7_AS Supportpsych s. r. o. 22800603 Thomayerova 116/8 Děčín SÚS_Děčín 10

70670 1.7_AS Urologická ambulance Kahan s. r. o. 28742982 Boženy Němcové 496/2 Děčín SÚS_Děčín 10

8550 1.7_AS WF Hospital, spol. s r.o. 25009001 Myslbekova 1387/5 Děčín SÚS_Děčín 40

61826 1.7_AS_Opt Bc. Pavel Krňák 69914141 Čs. legií 1083/10 Děčín SÚS_Děčín 10

136898 1.7_AS_Opt ČESKÁ OČNÍ OPTIKA HOLDING a.s. 7570546 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice SÚS_Děčín 10

137893 1.7_AS_Opt FOKUS optik a.s. 5313449 Tyršova 1094/5 Děčín SÚS_Děčín 10

93765 1.7_AS_Opt GrandVision CZ s.r.o. 25127993 Sofijská 02.III Děčín SÚS_Děčín 10

93421 1.7_AS_Opt JANA HRDLIČKOVÁ - OČNÍ OPTIKA s.r.o. 49100084 Masarykovo nám. 02.II Děčín SÚS_Děčín 10

93910 1.7_AS_Opt Renata Vychroňová 15127010 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

57156 1.7_AS_ost PaedDr. Monika Nováková 72024101 Weberova 1537/7 Děčín SÚS_Děčín 10

CLEK402 7.0_LEK Česká lékárnická komora - OS Děčín 402 40763021 Rozárčina 1422/9, Praha 4 Děčín SÚS_Děčín 1 600

7092 7.0_LEKv Ing. Valdemar Grešík 10409726 Myslbekova 412/21 Děčín SÚS_Děčín 10

137880 7.0_LEKv RULI spol. s r.o. 64049248 Karla Čapka 211/1 Děčín SÚS_Děčín 10

dataPROTOKOL 22/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

136905 7.0_LEKv SALUS Medical, s.r.o. 22794425 U Plovárny 1266/7 Děčín SÚS_Děčín 10

129885 1.1_STOMa 2 Dent s.r.o. 5429277 Sídliště Za Chlumem 814 Bílina SÚS_Dubí 10

130799 1.1_STOMa 2 Dent s.r.o. 5429277 Vrbenského 94 Hostomice SÚS_Dubí 10

137441 1.1_STOMa AMURA spol. s r.o. 25488899 U Hadích lázní 1146/20 Teplice SÚS_Dubí 10

52341 1.1_STOMa Anna Lisačenková 75058936 Celní 3347 Teplice SÚS_Dubí 20

68575 1.1_STOMa Avicenum Medical s.r.o. 29123909 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 40

42213 1.1_STOMa Blažková Alena MUDr. 65642384 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 20

70623 1.1_STOMa Brom&Dent s.r.o. 2415828 Dubská 356/2 Teplice SÚS_Dubí 70

131612 1.1_STOMa DENT Group s.r.o. 4963318 Vrchlického 690/18 Teplice SÚS_Dubí 10

61672 1.1_STOMa Dental Family s.r.o. 25409310 Karla Čapka 1986/11 Teplice SÚS_Dubí 10

133622 1.1_STOMa DENTAL MEDICAL s.r.o. 28454669 Duchcovská 962/53 Teplice SÚS_Dubí 10

129880 1.1_STOMa Dental Office s.r.o. 5327288 Štúrova 744/57 Teplice SÚS_Dubí 10

135081 1.1_STOMa DENTAL PRO s.r.o. 7512678 Kollárova 1879/11 Teplice SÚS_Dubí 10

135289 1.1_STOMa DENTAL SPECIALIST Dr. Ilona Lorencová s.r.o. 22798064 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

70619 1.1_STOMa DENTESANO s.r.o. 1944070 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 30

131592 1.1_STOMa DENTEX RTG s.r.o. 28673433 Masarykova třída 460/11 Teplice SÚS_Dubí 10

57044 1.1_STOMa Dent-in s.r.o. 28679041 Příčná 179 Teplice SÚS_Dubí 40

15096 1.1_STOMa Hájek Ilja MUDr. zubní lékař 46071849 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 20

128155 1.1_STOMa Hrondent s.r.o. 4527577 Revoluční 872/15 Teplice SÚS_Dubí 60

25799 1.1_STOMa Jimramovská Dana MUDr. 48317420 Husova 1648 Teplice SÚS_Dubí 30

95145 1.1_STOMa KKL DENT s.r.o. 3841278 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

106983 1.1_STOMa Marine Hairapetjana 3339947 U nádraží 955/5 Teplice SÚS_Dubí 10

132997 1.1_STOMa MDDr. Lenka Tručková s.r.o. 5680492 Důlní Bílina SÚS_Dubí 30

131049 1.1_STOMa MDDr. Petr Novák 5532809 Pařížská 1574/2 Teplice SÚS_Dubí 20

dataPROTOKOL 23/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

133173 1.1_STOMa Mediestetik s.r.o. 28534492 Krupská 264/12 Teplice SÚS_Dubí 10

22496 1.1_STOMa MUDr. Alois Štěpánek 47767979 Revoluční 872/15 Teplice SÚS_Dubí 10

38603 1.1_STOMa MUDr. Anna Gelčinská - privátní zubní lékařka 61514900 Sídliště SHD 572/17 Bílina SÚS_Dubí 10

62575 1.1_STOMa MUDr. Ctibor Arnold 46069623 Smetanova 140/3 Teplice SÚS_Dubí 10

15099 1.1_STOMa MUDr. Hana Reinischová 46071890 J. Pešaty 1313/11 Duchcov SÚS_Dubí 10

25800 1.1_STOMa MUDr. Hronová Alena - stomatologická ordinace48317438 Duchcovská 899/2 Teplice SÚS_Dubí 10

42211 1.1_STOMa MUDr. Ivana Zajícová 65639723 Závodní 751/8 Teplice SÚS_Dubí 20

15081 1.1_STOMa MUDr. Jan Vaneš 46071636 Tyršova 543/4 Duchcov SÚS_Dubí 20

38618 1.1_STOMa MUDr. Jana Ferstelová 61515574 Sadová 216/16 Dubí SÚS_Dubí 10

43685 1.1_STOMa MUDr. Jaroslava Havelková 69400491 Jiřího Wolkera 2445/32 Teplice SÚS_Dubí 20

44678 1.1_STOMa MUDr. Jaroslava Hessová Baladová 70908371 Lounská 932/4 Teplice SÚS_Dubí 10

22486 1.1_STOMa MUDr. Jaroslava Střítezská 47767740 Hrdlovská 654 Osek SÚS_Dubí 20

43344 1.1_STOMa MUDr. Jiřina Pospíšilová 68442289 Baarova 1284/1 Teplice SÚS_Dubí 30

35857 1.1_STOMa MUDr. Jolana Šoltészová 60232404 Štúrova 668/72 Teplice SÚS_Dubí 20

22468 1.1_STOMa MUDr. Kaltounová Anna - stomatologická ordinace47767120 Modlanská 1856 Teplice SÚS_Dubí 10

22469 1.1_STOMa MUDr. Ladislava Šimanová 47767138 Mírová 108/9 Dubí SÚS_Dubí 10

35856 1.1_STOMa MUDr. Margarita Pokšteflová 60232391 Plynárenská 282 Teplice SÚS_Dubí 10

49792 1.1_STOMa MUDr. Michaela Ulbrichová 62196677 Spojenecká 655/6 Teplice SÚS_Dubí 10

15058 1.1_STOMa MUDr. Ondřej Brabec 46070702 Lípová 302/19 Teplice SÚS_Dubí 20

15086 1.1_STOMa MUDr. Pavel Šoltész 46071709 Štúrova 668/72 Teplice SÚS_Dubí 10

44232 1.1_STOMa MUDr. Soňa Petlanová 70803455 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

42563 1.1_STOMa MUDr. Štochlová Marcela 66111099 Smetanova 664 Osek SÚS_Dubí 10

44270 1.1_STOMa MUDr. Tomáš Kryl 70822891 Laubeho náměstí 227/2 Teplice SÚS_Dubí 10

30101 1.1_STOMa MUDr. Urbanská Mahulena 49087100 Modlanská 1856 Teplice SÚS_Dubí 10

dataPROTOKOL 24/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

25798 1.1_STOMa MUDr. Věra Šedivcová 48317411 Českobratrská 441/12 Teplice SÚS_Dubí 10

17799 1.1_STOMa MUDr. Vladimír Kysela 46790349 Masarykova třída 460/11 Teplice SÚS_Dubí 10

15049 1.1_STOMa MUDr. Zbyněk Baier 46070095 U nádraží 742/9 Teplice SÚS_Dubí 10

51471 1.1_STOMa MUDr. Zdeněk Skála 44343124 Pražská 206/95 Bílina SÚS_Dubí 10

15069 1.1_STOMa MUDr.Hejdová Hana 46071121 Husova 1648 Teplice SÚS_Dubí 10

71904 1.1_STOMa NISHA ADHIKARI 3241068 Bohosudovská 378 Krupka SÚS_Dubí 10

82978 1.1_STOMa ORTODONCIE  TEPLICE s.r.o. 3547019 Českobratrská 441/12 Teplice SÚS_Dubí 30

70634 1.1_STOMa ORTO-TEP s.r.o. 22802975 Vrchlického 1036/7 Teplice SÚS_Dubí 20

57950 1.1_STOMa PIKR-DENT, s.r.o. 28700074 Mírové náměstí 3 Košťany SÚS_Dubí 50

128857 1.1_STOMa Praktický zubní lékař MUDr. Květoslava Timková, s.r.o.5119189 Husova 1648 Teplice SÚS_Dubí 10

127540 1.1_STOMa Stomanet, s.r.o. 4377176 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

131479 1.1_STOMa Stomasan s.r.o. 4207645 Příčná 179 Teplice SÚS_Dubí 20

134802 1.1_STOMa Vladislav Lisačenko 69316171 Celní 3347 Teplice SÚS_Dubí 10

135657 1.1_STOMd Borys Shapovalov 4743962 Spojenecká 655/6 Teplice SÚS_Dubí 10

33529 1.1_STOMd BUCEK, zubotechnická laboratoř, spol. s r.o. 49683985 Pražská 206/95 Bílina SÚS_Dubí 40

33528 1.1_STOMd BUCEK, zubotechnická laboratoř, spol. s r.o. 49683985 Spojenecká 655/6 Teplice SÚS_Dubí 50

62297 1.1_STOMd DENTEP s.r.o. 28738641 Zemská 1860 Teplice SÚS_Dubí 40

35935 1.1_STOMd DENTTEAM s.r.o. 60279362 Nádražní náměstí 599/53 Teplice SÚS_Dubí 30

39519 1.1_STOMd LABOR TEAM - V. Hladíková s.r.o. 62242814 Tyršova 543/4 Duchcov SÚS_Dubí 10

64418 1.1_STOMd LAMEDA, s.r.o. 49099892 Duchcovská 962/53 Teplice SÚS_Dubí 10

94832 1.1_STOMd Lenka Vernerová 72068213 B. Němcové 41 Krupka SÚS_Dubí 10

22483 1.1_STOMd Magdalena Reindlová 47767677 Bohosudovská 378 Krupka SÚS_Dubí 10

43870 1.1_STOMd Renata Svatošová 69903930 Jugoslávská 2075/8 Teplice SÚS_Dubí 10

15057 1.1_STOMd Richard Brádle 46070648 Josefa Hory 1406/28 Teplice SÚS_Dubí 20

dataPROTOKOL 25/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

136991 1.1_STOMd Stomatologická laboratoř Lucie Hanzlová, s.r.o.8079315 Riegrova 585/13 Duchcov SÚS_Dubí 10

22476 1.1_STOMd Světla Janoušková 47767421 Jateční 283 Osek SÚS_Dubí 10

59680 1.2_PLDD Mediclinic, a. s. 27918335 Mlýnská 326/6 Teplice SÚS_Dubí 10

131302 1.2_PLDD MUDr. DAGMAR BŐHMEOVÁ 1890247 Husova 1647 Teplice SÚS_Dubí 10

70672 1.2_PLDD MUDr. Dana Horáková s.r.o. 2695324 Revoluční 698/13 Teplice SÚS_Dubí 10

30111 1.2_PLDD MUDr. Eva Kuličová 49087576 Nezvalova 147 Novosedlice SÚS_Dubí 10

30099 1.2_PLDD MUDr. Hana Chržová 49087053 Sadová 216/16 Dubí SÚS_Dubí 10

128191 1.2_PLDD MUDr. Holubová Daniela s.r.o. 4606787 Vrchlického 743/9 Teplice SÚS_Dubí 10

82981 1.2_PLDD MUDr. Iva Fišerová 3606244 Plynárenská 281 Teplice SÚS_Dubí 10

25809 1.2_PLDD MUDr. Jana Tučková 48317616 Husova 1647 Teplice SÚS_Dubí 10

25806 1.2_PLDD MUDr. Jiřina Eisnerová 48317551 Husova 1647 Teplice SÚS_Dubí 20

40035 1.2_PLDD MUDr. Libuše Řepková 62787977 Koněvova 191/19 Dubí SÚS_Dubí 10

30093 1.2_PLDD MUDr. Martina Feninová 49086961 Sídliště Za Chlumem 814 Bílina SÚS_Dubí 10

64390 1.2_PLDD MUDr. Monika Myšáková 71239391 Bydžovského 1488 Duchcov SÚS_Dubí 40

130374 1.2_PLDD MUDr. Petra Farah s.r.o. 1803174 Vrchlického 1036/7 Teplice SÚS_Dubí 10

130503 1.2_PLDD MUDr. Veronika Pavelková 3846954 Bohosudovská 472/29 Krupka SÚS_Dubí 10

82619 1.2_PLDD MUDr. Zuzana Procházková s.r.o. 3517098 Duchcovská 962/53 Teplice SÚS_Dubí 10

42208 1.2_PLDD MUDr.Václav Klučina 65607783 Karla Čapka 294 Krupka SÚS_Dubí 20

128184 1.2_PLDD Pediatria optima Duchcov s.r.o. 4528042 Havlíčkova 271/9 Duchcov SÚS_Dubí 10

95378 1.2_VPL Ambulance Prakticus s.r.o. 4152964 Husova 1648 Teplice SÚS_Dubí 10

53118 1.2_VPL BENEMED s.r.o. 27298264 Tyršova 501 Osek SÚS_Dubí 10

82850 1.2_VPL JARSAZA s.r.o. 3246035 Husova 1648 Teplice SÚS_Dubí 10

134800 1.2_VPL Khaled Khattib s.r.o. 7200315 Pražská 236 Bystřany SÚS_Dubí 10

134886 1.2_VPL Komplexní terapie s.r.o. 27305589 Ledvice SÚS_Dubí 10

dataPROTOKOL 26/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

65627 1.2_VPL Lékař Teplice s.r.o. 22793259 Zemská 623/43 Teplice SÚS_Dubí 10

93352 1.2_VPL MEDIC AREA TEPLICE s.r.o. 4015851 Křižíkova 3054 Teplice SÚS_Dubí 10

61581 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Antonína Sochora 1340/4 Teplice SÚS_Dubí 20

127921 1.2_VPL Medipac s.r.o. 5137225 Potěminova 1082/1 Teplice SÚS_Dubí 10

65063 1.2_VPL MEDIVEL s.r.o. 28740289 Horní 222/24 Krupka SÚS_Dubí 10

30088 1.2_VPL MUDr. Alena Nováková 49086821 Karla Čapka 270 Krupka SÚS_Dubí 10

44017 1.2_VPL MUDr. Alice Gutwirthová 70222720 Mlýnská 326/6 Teplice SÚS_Dubí 20

63009 1.2_VPL MUDr. Anna Votavová 72547456 Míru 119 Novosedlice SÚS_Dubí 10

130505 1.2_VPL MUDr. Aulický, s.r.o. 4638531 Důlní Bílina SÚS_Dubí 10

41607 1.2_VPL MUDr. Dagmar Druckerová 64686027 Karla Čapka 270 Krupka SÚS_Dubí 10

48922 1.2_VPL MUDr. Hana Pácaltová 62787934 U nemocnice 3065 Teplice SÚS_Dubí 20

25824 1.2_VPL MUDr. Hana Zgrochová 48317781 Bohosudovská 378 Krupka SÚS_Dubí 10

56988 1.2_VPL MUDr. Jan Štochl 72018810 Smetanova 664 Osek SÚS_Dubí 10

55423 1.2_VPL MUDr. Jaroslav Bartoš 46071741 Ruská 1076/11 Teplice SÚS_Dubí 20

44016 1.2_VPL MUDr. Jaroslav Čermák 70222711 Sídliště Za Chlumem 733 Bílina SÚS_Dubí 10

38614 1.2_VPL MUDr. Jiří Košťál 61515108 Družby 965/51 Duchcov SÚS_Dubí 10

51423 1.2_VPL MUDr. Jiří Váňa 75049902 Duchcovská 962/53 Teplice SÚS_Dubí 20

57056 1.2_VPL MUDr. Julie Rauchová 75159392 Duchcovská 304/10 Teplice SÚS_Dubí 10

68519 1.2_VPL MUDr. Kafková Helena s.r.o. 22800701 Malá okružní 936/22 Duchcov SÚS_Dubí 10

65086 1.2_VPL MUDr. Luboš Pokorný 708852 Mírová 108/9 Dubí SÚS_Dubí 10

25812 1.2_VPL MUDr. Magdalena Mühlbauerová 48317632 Husova 05.VIII Duchcov SÚS_Dubí 10

71099 1.2_VPL MUDr. Marie Svobodová s.r.o. 1675656 Rybniční 419 Teplice SÚS_Dubí 10

7977 1.2_VPL MUDr. Miloš Hakl 16383991 Zemská 623/43 Teplice SÚS_Dubí 10

64804 1.2_VPL MUDr. Miriam Vlčková 72088818 Modlanská 1856 Teplice SÚS_Dubí 10

dataPROTOKOL 27/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

61660 1.2_VPL MUDr. Miroslav Brůža 72054476 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

95138 1.2_VPL MUDr. Olga Skoumalová s.r.o. 4172981 Bohosudovská 378 Krupka SÚS_Dubí 10

48572 1.2_VPL MUDr. Pavla Rejzková 71208160 Novosedlická 394/8 Teplice SÚS_Dubí 10

62385 1.2_VPL MUDr. Petr Najman 72090197 Kapelní 409/6 Teplice SÚS_Dubí 10

95152 1.2_VPL MUDr. Petr Tamler s.r.o. 3828531 Duchcovská 962/53 Teplice SÚS_Dubí 10

64197 1.2_VPL MUDr. Petra Gábelová 88397751 Novosedlická 394/8 Teplice SÚS_Dubí 10

132027 1.2_VPL MUDr. Sédégnan Florent Natabou 5209510 Sídliště U Nového nádraží 919 Bílina SÚS_Dubí 10

64167 1.2_VPL MUDr. Simona Srpová 72558687 Kapelní 414/4 Teplice SÚS_Dubí 10

128115 1.2_VPL MUDr. Vlasta Sedláková s.r.o. 24733415 Rybniční 243 Hrob SÚS_Dubí 20

42570 1.2_VPL MUDr. Yaser Karnoub 66112451 Sídliště Za Chlumem 814 Bílina SÚS_Dubí 10

30097 1.2_VPL MUDr. Zdenka Benčíková 49087045 Revoluční 240 Košťany SÚS_Dubí 10

82986 1.2_VPL Můj PRAKTIK s.r.o. 3758583 U Hadích lázní 1152/26 Teplice SÚS_Dubí 10

136030 1.2_VPL Ordinace Medipeg, s.r.o. 7892349 Proboštovská 856/1 Teplice SÚS_Dubí 20

67002 1.2_VPL ORDINACE U ČTYŘLÍSTKU s.r.o. 22798943 Krušnohorská 203/19 Dubí SÚS_Dubí 10

106555 1.2_VPL Praktický lékař Teplice s.r.o. 4687671 Husova 1648 Teplice SÚS_Dubí 10

71483 1.2_VPL Praktik TEPLICE, s.r.o. 2866277 Vrchlického 1036/7 Teplice SÚS_Dubí 10

135368 1.2_VPL Prosetice s.r.o. 7639180 Plynárenská 282 Teplice SÚS_Dubí 10

67368 1.2_VPL RAPPRICH, s.r.o. 22801090 J. A. Komenského 1044/14 Duchcov SÚS_Dubí 10

64256 1.2_VPL Renmedicus.dux s.r.o. 28738594 Tyršova 708/23 Duchcov SÚS_Dubí 10

59224 1.3_GYN ČernýGyn s.r.o. 28703073 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

136403 1.3_GYN ELI-GYN s.r.o. 7793979 Máchova 475 Osek SÚS_Dubí 10

134798 1.3_GYN Fem - Medical s.r.o. 7042302 Vrchlického 1036/7 Teplice SÚS_Dubí 10

137624 1.3_GYN GENNERO s.r.o. 8704244 Závodní 751/8 Teplice SÚS_Dubí 10

54609 1.3_GYN GYNEKA s.r.o. 27294684 Sídliště Za Chlumem 814 Bílina SÚS_Dubí 10

dataPROTOKOL 28/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

61461 1.3_GYN MEDVISION s.r.o. 28391250 Nemocniční 264 Duchcov SÚS_Dubí 10

93864 1.3_GYN MUDr. Inna Strupinská 4172361 Bohosudovská 378 Krupka SÚS_Dubí 10

15101 1.3_GYN MUDr. Jan Líman 46071920 Husova 1648 Teplice SÚS_Dubí 10

47510 1.3_GYN MUDr. Jiří David 70694745 Vrchlického 743/9 Teplice SÚS_Dubí 10

15102 1.3_GYN MUDr. Jozef Mesík 46071946 Mlýnská 326/6 Teplice SÚS_Dubí 10

39505 1.3_GYN MUDr. Pavel Kasal 62209965 Sídliště Za Chlumem 814 Bílina SÚS_Dubí 10

65085 1.3_GYN MUDr. Petr Puchmeltr 46069674 Rokycanova 379/5 Teplice SÚS_Dubí 10

41609 1.3_GYN MUDr. Viera Karnoubová 64687104 Duchcovská 304/10 Teplice SÚS_Dubí 10

135929 1.3_GYN Ordinace MediFem, s.r.o. 7892322 Proboštovská 856/1 Teplice SÚS_Dubí 10

127689 1.3_GYN Pharma Medical s.r.o. 2854457 U Hadích lázní 1152/26 Teplice SÚS_Dubí 10

133164 1.3_GYN Stellart s.r.o. 25425722 Krupská XII.17 Teplice SÚS_Dubí 10

68566 1.3_GYN TeeS s.r.o. 25413708 Revoluční 116 Krupka SÚS_Dubí 10

82970 1.3_GYN Tegyma s.r.o. 3013138 Masarykova třída 1208 Teplice SÚS_Dubí 10

93872 1.4_REHA Eva Šulcová 72023791 Jiřího Wolkera 1329/8 Teplice SÚS_Dubí 10

94758 1.4_REHA Lenka Doksanská 60229357 Spojenecká 868/13 Teplice SÚS_Dubí 10

82582 1.4_REHA Lenka Fialová, DiS. 3683648 Československých legií 602/12 Teplice SÚS_Dubí 10

56986 1.4_REHA Lucie Kratochvílová 75149354 nám. Svobody 700 Proboštov SÚS_Dubí 10

128855 1.4_REHA MEDIC AREA TEPLICE s.r.o. 4015851 Křižíkova 2215 Teplice SÚS_Dubí 10

56276 1.4_REHA Mgr. Andrea Janíčková 86805665 Karla Čapka 270 Krupka SÚS_Dubí 10

71976 1.4_REHA Mgr. Karina Šajmardanova DiS. 25456857 Benešovo náměstí 358/5 Teplice SÚS_Dubí 10

134457 1.4_REHA Mgr. Marcela Schejbalová 6631746 Doubravická 1691/2 Teplice SÚS_Dubí 10

135673 1.4_REHA Mgr. Miroslav Brůža 6445969 Potěminova 1359/10 Teplice SÚS_Dubí 10

70499 1.4_REHA Michaela Navrátilová 88780228 Bílinská 825/52 Teplice SÚS_Dubí 20

133066 1.4_REHA MRB private s.r.o. 6573819 Svojsíkova 2326/7 Teplice SÚS_Dubí 20

dataPROTOKOL 29/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

7628 1.4_REHA MUDr. Jan Štěrba 14874539 Na Stínadlech 2796 Teplice SÚS_Dubí 10

7210 1.4_REHA MUDr. Věra Kleplová 11447681 192 Jeníkov SÚS_Dubí 10

42557 1.4_REHA MUDr. Zuzana Gregorová 66091349 Bohosudovská 346/51 Krupka SÚS_Dubí 10

137153 1.4_REHA MUDr.Jan Bartsch 46071288 Masarykova třída 124/124 Teplice SÚS_Dubí 10

61646 1.4_REHA Petra Laiblová 86824473 Mrštíkova 3246 Teplice SÚS_Dubí 10

117474 1.4_REHA Physiocare MV s.r.o. 4847172 Mírové náměstí 46/8 Bílina SÚS_Dubí 20

82855 1.4_REHA Rehabilitace Teplice s.r.o. 3333809 Proboštovská 856/1 Teplice SÚS_Dubí 30

64835 1.4_REHA Vladimíra Šlampiaková 13945629 Doubravická 1691/2 Teplice SÚS_Dubí 10

136567 1.5_DIAGN Amber Plasma a.s. 27829049 U hřiště 900/6 Teplice SÚS_Dubí 40

65613 1.5_DIAGN DIAGNOSTIKA, s.r.o. 47781271 U nádraží 742/9 Teplice SÚS_Dubí 10

128897 1.6_DOMP KDP NADĚJE s.r.o. 25499360 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 100

38604 1.6_DOMP MARIE POKORNÁ - REHABILITAČNÍ PRACOVNICE HOME CAR61514942 Sídliště U Nového nádraží 710 Bílina SÚS_Dubí 10

30108 1.6_DOMP Milena Aulíková 49087452 40 Bžany SÚS_Dubí 10

46903 1.6_DOMP Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice426130 Jiřího Wolkera 1248/2 Teplice SÚS_Dubí 100

94783 1.6_DOMP PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 Českobratrská 2942/42 Teplice SÚS_Dubí 10

131611 1.6_DOMP ProMedicus Home Care Services s.r.o. 1690124 U divadla 2992 Teplice SÚS_Dubí 10

130292 1.6_DOMP Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 Ruská 292/2a Dubí SÚS_Dubí 30

127597 1.7_AS Alergocare s.r.o. 3546365 Duchcovská 304/10 Teplice SÚS_Dubí 10

49721 1.7_AS Alergologie Teplice s.r.o. 25486357 U nádraží 742/9 Teplice SÚS_Dubí 20

8552 1.7_AS ALMEDEA s r.o. 25011383 Vrchlického 1036/7 Teplice SÚS_Dubí 30

134024 1.7_AS AMURA spol. s r.o. 25488899 U Hadích lázní 1152/26 Teplice SÚS_Dubí 20

136020 1.7_AS Anaháta s.r.o. 7937997 Dubská 3314 Teplice SÚS_Dubí 10

61541 1.7_AS ANESTAR, s.r.o. 64577163 Bílinská 1509/6 Teplice SÚS_Dubí 10

55416 1.7_AS BIALBI, spol. s r.o. 64051960 Duchcovská 962/53 Teplice SÚS_Dubí 10

dataPROTOKOL 30/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

70494 1.7_AS Centrum psychologie s.r.o. 22801618 Dolní Násepní 130/18 Novosedlice SÚS_Dubí 10

65636 1.7_AS Centrum-Ortopedie s.r.o. 22794034 Masarykova třída 124/124 Teplice SÚS_Dubí 10

93449 1.7_AS Endokrinologie Teplice s.r.o. 4109333 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

70663 1.7_AS Estetika-DERMA s.r.o. 63218968 Novosedlická 394/8 Teplice SÚS_Dubí 10

136908 1.7_AS Gastro-Ghaleb s.r.o. 8027862 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

117294 1.7_AS Helix medical s.r.o. 4929594 Pražská 206/95 Bílina SÚS_Dubí 10

93878 1.7_AS I.N.R. Care Teplice s.r.o. 22794352 U Hadích lázní 1152/26 Teplice SÚS_Dubí 10

133415 1.7_AS Imunologie - alergologie s.r.o. 29146356 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

62384 1.7_AS JIŘÍ VRZALA 44226519 Lípová 516/8 Teplice SÚS_Dubí 10

130174 1.7_AS Jitka Jarošová 1060694 Duchcovská 304/10 Teplice SÚS_Dubí 10

132937 1.7_AS JIZ ortopedie s. r. o. 1922122 Nemocniční 264 Duchcov SÚS_Dubí 10

94834 1.7_AS Komplexní terapie s.r.o. 27305589 Pražská 206/95 Bílina SÚS_Dubí 10

106516 1.7_AS Lékař Teplice s.r.o. 22793259 Husova 1648 Teplice SÚS_Dubí 30

133173 1.7_AS Mediestetik s.r.o. 28534492 Krupská 264/12 Teplice SÚS_Dubí 10

107095 1.7_AS Mgr. Šárka Röhrichová 87736608 Vrchlického 743/9 Teplice SÚS_Dubí 10

133066 1.7_AS MRB private s.r.o. 6573819 Svojsíkova 2326/7 Teplice SÚS_Dubí 10

134760 1.7_AS MUDr. Abbas JAHAF 7351976 Karla Čapka 294 Krupka SÚS_Dubí 10

133836 1.7_AS MUDr. Alaa M A Sara SHAMASNA 3676625 U nádraží 529/7 Teplice SÚS_Dubí 20

82587 1.7_AS MUDr. Alena Jelínková 3656144 Pražská 206/95 Bílina SÚS_Dubí 10

40026 1.7_AS MUDr. Blanka Hahnová 62787306 Kyselská 301/27 Bílina SÚS_Dubí 20

67369 1.7_AS MUDr. Eichlová Ivana s.r.o. 22799206 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 20

49827 1.7_AS MUDr. Eva Matyášová 71232893 Nemocniční 264 Duchcov SÚS_Dubí 10

22462 1.7_AS MUDr. Ivo Kudrnáč 47766956 Duchcovská 304/10 Teplice SÚS_Dubí 10

137016 1.7_AS MUDr. Jamal Abed 88729583 Jiřího Wolkera 1285/5 Teplice SÚS_Dubí 10

dataPROTOKOL 31/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

70668 1.7_AS MUDr. JAN GÁBEL 72647752 Novosedlická 394/8 Teplice SÚS_Dubí 10

43220 1.7_AS MUDr. Jaromír Vitner 68298790 Laubeho náměstí 227/2 Teplice SÚS_Dubí 10

94760 1.7_AS MUDr. Jitka Hanzalová 68961308 Masarykova třída 599/113 Teplice SÚS_Dubí 10

137641 1.7_AS MUDr. Jitka Hudáčová 1892827 U Hadích lázní 1146/20 Teplice SÚS_Dubí 10

43515 1.7_AS MUDr. Judita Jansová 68977671 Na Výšině 494 Dubí SÚS_Dubí 10

55615 1.7_AS MUDr. Lenka Hellerová 70942081 Novosedlická 394/8 Teplice SÚS_Dubí 10

107042 1.7_AS MUDr. Lubomír Veselý s.r.o. 3902366 U nádraží 529/7 Teplice SÚS_Dubí 10

137043 1.7_AS MUDr. Marián Ľopota 8428077 Trnovanská 1733 Teplice SÚS_Dubí 10

94804 1.7_AS MUDr. Martin Červenka 68977760 Nemocniční 264 Duchcov SÚS_Dubí 10

12039 1.7_AS MUDr. Martin Jandásek 44552769 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

71979 1.7_AS MUDr. Martin Vančura 2994941 Duchcovská 962/53 Teplice SÚS_Dubí 10

71504 1.7_AS MUDr. Martina Krejčí Vančurová 2662701 Novosedlická 394/8 Teplice SÚS_Dubí 20

38598 1.7_AS MUDr. Milan Köchrt 61511960 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

68615 1.7_AS MUDr. Milan Köchrt, s.r.o. 22772596 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

30116 1.7_AS MUDr. Miloslava Žiaková 49089676 U nemocnice 3065 Teplice SÚS_Dubí 10

68403 1.7_AS MUDr. Naděžda Turková 1242067 Bohosudovská 378 Krupka SÚS_Dubí 20

61647 1.7_AS MUDr. Petra Broulová 74230212 U nádraží 742/9 Teplice SÚS_Dubí 10

35855 1.7_AS MUDr. Stamatula Abrhámová 60232366 Duchcovská 899/2 Teplice SÚS_Dubí 10

61584 1.7_AS MUDr. Štefan Čihák 75104652 Skupova 571/23 Teplice SÚS_Dubí 10

35851 1.7_AS MUDr. Štěpánka Kukalová Vojtěchovská 60232242 Duchcovská 899/2 Teplice SÚS_Dubí 10

137153 1.7_AS MUDr.Jan Bartsch 46071288 Masarykova třída 124/124 Teplice SÚS_Dubí 10

30119 1.7_AS MUDr.Jan Bartůšek 49089838 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

56981 1.7_AS MUDr.Oldřich Gregora 72019093 Mlýnská 326/6 Teplice SÚS_Dubí 10

135979 1.7_AS NEUKON s. r. o. 3256545 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 20

dataPROTOKOL 32/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

106899 1.7_AS Oční ordinace MUDr. Lahodná s.r.o. 4744675 Masarykova třída 460/11 Teplice SÚS_Dubí 10

107060 1.7_AS Oční ordinace Teplice s.r.o. 4807146 Duchcovská 304/10 Teplice SÚS_Dubí 10

59947 1.7_AS Oftex, s.r.o. 26003724 Duchcovská 962/53 Teplice SÚS_Dubí 10

135875 1.7_AS Ophtalynx s. r. o. 7004958 Josefa Hory 2867 Teplice SÚS_Dubí 10

65078 1.7_AS Opticus, s.r.o. 28748751 Nemocniční 264 Duchcov SÚS_Dubí 10

106558 1.7_AS ORL ambulance Duchcov s. r. o. 4273877 Družby 1471/9 Duchcov SÚS_Dubí 10

67400 1.7_AS ORTO K+T s.r.o. 22795375 Trnovanská 1733 Teplice SÚS_Dubí 10

49720 1.7_AS Plicní středisko Teplice s.r.o. 25486365 U nádraží 742/9 Teplice SÚS_Dubí 50

93876 1.7_AS Premium Clinic s.r.o. 24267538 Vrchlického 705/2 Teplice SÚS_Dubí 10

130698 1.7_AS PRONATAL NORD s.r.o. 4614194 Bílinská 1509/6 Teplice SÚS_Dubí 20

132584 1.7_AS Sportmedicína s.r.o. 6287182 U radnice 736/4 Teplice SÚS_Dubí 50

133164 1.7_AS Stellart s.r.o. 25425722 Krupská XII.17 Teplice SÚS_Dubí 30

105634 1.7_AS Teplická ambulance s. r. o. 4004302 Trnovanská 1733 Teplice SÚS_Dubí 20

133061 1.7_AS TEPMEDICA s.r.o. 6538045 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

105650 1.7_AS Urologie Alejní s. r. o. 4350006 Alejní 2795 Teplice SÚS_Dubí 10

53980 1.7_AS Victory Media a.s. 25436937 Pod Doubravkou 1334/13 Teplice SÚS_Dubí 10

22500 1.7_AS WP-MEDICA s.r.o. 47780363 U nemocnice 3064 Teplice SÚS_Dubí 10

135346 1.7_AS_He B. Braun Avitum s.r.o. 61856827 Duchcovská 3359 Teplice SÚS_Dubí 420

136903 1.7_AS_Opt ČESKÁ OČNÍ OPTIKA HOLDING a.s. 7570546 Josefa Hory 2867 Teplice SÚS_Dubí 10

137891 1.7_AS_Opt FOKUS optik a.s. 5313449 Krupská 13/19 Teplice SÚS_Dubí 10

93766 1.7_AS_Opt GrandVision CZ s.r.o. 25127993 náměstí Svobody 3316 Teplice SÚS_Dubí 10

93887 1.7_AS_Opt Jaroslava Gasnárková 86805975 28. října 1013/13 Teplice SÚS_Dubí 10

61499 1.7_AS_Opt Kateřina Novotná 69397074 U nádraží 905/12 Teplice SÚS_Dubí 10

82876 1.7_AS_Opt Marta Novotná 12813699 Mírové náměstí 48/4 Bílina SÚS_Dubí 10

dataPROTOKOL 33/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

82875 1.7_AS_Opt Marta Novotná 12813699 Československých legií 439/11 Teplice SÚS_Dubí 10

128873 1.7_AS_Opt OKO-OPTIK, a.s. 25419838 Srbická 464 Teplice SÚS_Dubí 10

134273 1.7_AS_ost Česká společnost AIDS pomoc, z.s. 409367 U nemocnice 3065 Teplice SÚS_Dubí 10

35859 1.7_AS_ost ELSA CÍSAŘOVÁ MGR. - KLINICKÝ LOGOPÉD 60232552 Lípová 738 Teplice SÚS_Dubí 10

50632 1.7_AS_ost IVANA ROŽNÍČKOVÁ 70926603 Lípová 302/19 Teplice SÚS_Dubí 10

44251 1.7_AS_ost Mgr. Helena Kapaňová 70812314 Vrchlického 743/9 Teplice SÚS_Dubí 10

46873 1.7_AS_ost Mgr. Irena Rážová 71009566 Kollárova 1879/11 Teplice SÚS_Dubí 10

61461 5.0_DZS MEDVISION s.r.o. 28391250 Nemocniční 264 Duchcov SÚS_Dubí 80

135485 5.0_DZS Václav ŠLAMBORA s.r.o. 7720645 Pražská 206/95 Bílina SÚS_Dubí 160

CLEK409 7.0_LEK Česká lékárnická komora - OS Teplice 409 40763025 Rozárčina 1422/9, Praha 8 Teplice SÚS_Dubí 1 520

137483 7.0_LEKv Petra Hráčková 87487683 Cajthamlova 1427/2 Teplice SÚS_Dubí 10

137667 7.0_LEKv Tamara Chalupecká 71808221 Doubravická 1693/9 Teplice SÚS_Dubí 10

7554 7.0_LEKv Tomáš Leden 13945521 Benešovo náměstí 489/4 Teplice SÚS_Dubí 20

93757 1.1_STOMa Alveol s.r.o. 3123529 Partyzánská 976/8 Chomutov SÚS_Chomutov 40

50796 1.1_STOMa DENTEX PLUS spol. s r.o. 25041568 Partyzánská 976/8 Chomutov SÚS_Chomutov 110

58206 1.1_STOMa DENTEX RTG s.r.o. 28673433 Partyzánská 976/8 Chomutov SÚS_Chomutov 10

106897 1.1_STOMa Denys Klymenko 4628977 Březenecká 4804 Chomutov SÚS_Chomutov 20

93841 1.1_STOMa MDDr. Aneta Mydlářová 3070999 Na Příkopech 1195/8 Chomutov SÚS_Chomutov 10

130426 1.1_STOMa MDDr. MARTINA CHABROVÁ 5564344 Heydukova 463/1 Chomutov SÚS_Chomutov 10

130333 1.1_STOMa MDDr. SOŇA BARTOUŠKOVÁ 5532221 Písečná 5285 Chomutov SÚS_Chomutov 10

22590 1.1_STOMa MUDr. Černajová Ivana 47795107 Čechova 1350/30 Chomutov SÚS_Chomutov 10

43087 1.1_STOMa MUDr. Dagmar Podušková 67862560 Heydukova 463/1 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17898 1.1_STOMa MUDr. Eva Procházková 46791191 Na Bělidle 1042/6 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17795 1.1_STOMa MUDr. Eva Weingärtnerová 46790314 Písečná 5285 Chomutov SÚS_Chomutov 10

dataPROTOKOL 34/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

18010 1.1_STOMa MUDr. Fialová Dagmar 46791981 Čechova 1991/25 Chomutov SÚS_Chomutov 10

54670 1.1_STOMa MUDr. Ilona Prokopová 75107708 Heydukova 463/1 Chomutov SÚS_Chomutov 10

45221 1.1_STOMa MUDr. Jan Sušický 72587873 28. října 1069/18 Chomutov SÚS_Chomutov 10

64224 1.1_STOMa MUDr. Jana Jíšová 72546697 Heydukova 463/1 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17857 1.1_STOMa MUDr. Konvalinka Jiří - stomatologická ordinace46790896 Blatenská 2465/82 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17814 1.1_STOMa MUDr. Kotenová Ludmila 46790446 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

22583 1.1_STOMa MUDr. Latzková Kamila 47795042 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

55676 1.1_STOMa MUDr. Lenka Musilová 75122847 Škroupova 1325/34 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17822 1.1_STOMa MUDr. Martina Feilová 46790519 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

17774 1.1_STOMa MUDr. Miloslav Kaiser 46787348 Chomutovská 370 Jirkov SÚS_Chomutov 10

17849 1.1_STOMa MUDr. Miroslav Kubica 46790799 Zátiší 1106 Jirkov SÚS_Chomutov 10

61771 1.1_STOMa MUDr. Petr Konvalinka 72536179 Blatenská 2465/82 Chomutov SÚS_Chomutov 10

38216 1.1_STOMa MUDr. Petra Pailová 61343587 Partyzánská 976/8 Chomutov SÚS_Chomutov 50

17797 1.1_STOMa MUDr. Renata Pocová 46790322 Heydukova 463/1 Chomutov SÚS_Chomutov 20

17781 1.1_STOMa MUDr. Steňková Šárka - stomatologická ordinace46790209 Na Příkopech 1195/8 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17820 1.1_STOMa MUDr. Václavíček Martin - praktický zubní lékař46790497 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

135032 1.1_STOMa MUDr.Jana Kouklová 75069083 26 Všehrdy SÚS_Chomutov 10

51421 1.1_STOMa MUDr.Pavla Suchardová 86799622 Heydukova 463/1 Chomutov SÚS_Chomutov 20

136059 1.1_STOMa PeMi Molarius s.r.o. 7754485 28. října 1069/18 Chomutov SÚS_Chomutov 10

130491 1.1_STOMa Petro Orikhivskyi 5561825 Škroupova 1310/36 Chomutov SÚS_Chomutov 10

82969 1.1_STOMa Zubní Jirkov s.r.o. 3440982 Dvořákova 1398 Jirkov SÚS_Chomutov 10

49787 1.1_STOMd DENTEX s.r.o. 25034804 Heydukova 463/1 Chomutov SÚS_Chomutov 100

22585 1.1_STOMd Drahomíra Štajnerová 47795069 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

54688 1.1_STOMd Helena Nápravníková 12767549 Březenecká 4804 Chomutov SÚS_Chomutov 10

dataPROTOKOL 35/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

17954 1.1_STOMd Irena Sailerová 46791604 Zátiší 1105 Jirkov SÚS_Chomutov 20

38220 1.1_STOMd Ivana Pospíšilová 61343625 Blatenská 2465/82 Chomutov SÚS_Chomutov 10

67688 1.1_STOMd Martina Fábianová 1293176 Václavská 4185 Chomutov SÚS_Chomutov 60

53117 1.1_STOMd Milan Bydžovský 61320871 Písečná 5285 Chomutov SÚS_Chomutov 10

46808 1.1_STOMd PhDr. Miroslav Mikulášek 40262511 Blatenská 2465/82 Chomutov SÚS_Chomutov 30

71516 1.1_STOMd Radka Barnová 2684586 Písečná 5285 Chomutov SÚS_Chomutov 10

52263 1.1_STOMd Viktor Iljuk DiS. 75068796 Březenecká 4799 Chomutov SÚS_Chomutov 30

93781 1.2_PLDD 2. DĚTSKÝ OBVOD CHOMUTOV s.r.o. 3647978 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

107158 1.2_PLDD Alina Traibergová 4892674 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

68263 1.2_PLDD Dětský lékař - MUDr. Markéta Řáhová, s.r.o. 22802941 Václavská 4185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17899 1.2_PLDD MUDr. Helena Reindlová 46791205 Písečná 5556 Chomutov SÚS_Chomutov 10

38207 1.2_PLDD MUDr. Jana Řezníčková 61343218 Březenecká 4804 Chomutov SÚS_Chomutov 10

65133 1.2_PLDD MUDr. Jitka Stanková 72559675 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

17900 1.2_PLDD MUDr. Marie Dvořáková Pastorová 46791213 Písečná 5556 Chomutov SÚS_Chomutov 10

82822 1.2_PLDD MUDr. Martin Řáha, spol. s r.o. 3440915 Březenecká 4804 Chomutov SÚS_Chomutov 10

38214 1.2_PLDD MUDr. Miroslava Svobodová 61343528 Dvořákova 1398 Jirkov SÚS_Chomutov 10

17848 1.2_PLDD MUDr. Sylvie Palkosková 46790781 Dvořákova 1398 Jirkov SÚS_Chomutov 10

133062 1.2_PLDD MUDr. Zbyšek Faja, s.r.o. 6558771 Dvořákova 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

22620 1.2_PLDD MUDr.Hana Vaclíková 47795263 Dvořákova 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 20

82820 1.2_PLDD Pediatrie Chomutov s.r.o. 3279201 Václavská 4185 Chomutov SÚS_Chomutov 20

56331 1.2_VPL ``R + R`` s.r.o. 44567162 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 20

134401 1.2_VPL AB - ambulance s.r.o. 7165196 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

82802 1.2_VPL Eamed s.r.o. 3048381 Dostojevského 3091 Chomutov SÚS_Chomutov 10

137298 1.2_VPL Medi KS-B s.r.o. 8501335 Písečná 5285 Chomutov SÚS_Chomutov 10

dataPROTOKOL 36/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

61786 1.2_VPL Medical Touch s.r.o. 28731301 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

59677 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

68395 1.2_VPL MUDr. Anna Bittnerová 1134035 Písečná 5285 Chomutov SÚS_Chomutov 10

68416 1.2_VPL MUDr. Blanka Andrlová s. r. o. 22801928 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17983 1.2_VPL MUDr. Danuše Seemannová 46791809 Husova 4691 Chomutov SÚS_Chomutov 10

132577 1.2_VPL MUDr. Ivo Šlosar, s.r.o. 6464530 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

17825 1.2_VPL MUDr. Jana Hazemová 46790543 Březenecká 4804 Chomutov SÚS_Chomutov 10

12169 1.2_VPL MUDr. Jaroslava Říhová 44607971 Dvořákova 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

135703 1.2_VPL MUDr. KATEŘINA SOMBOTOVÁ 7806281 Husova 4691 Chomutov SÚS_Chomutov 10

61772 1.2_VPL MUDr. Korina Karhanová 86734440 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

43658 1.2_VPL MUDr. Marcela Kranerová 69292680 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

49643 1.2_VPL MUDr. Michal Bábíček 61320820 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 20

17828 1.2_VPL MUDr. Milan Jedlička 46790578 Libušina 4778 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17884 1.2_VPL MUDr. Milan Kukuča 46791108 Štefanikova 174 Březno SÚS_Chomutov 10

17886 1.2_VPL MUDr. Milan Kukuča 46791108 62 Málkov SÚS_Chomutov 10

17818 1.2_VPL MUDr. Miroslav Finda 46790462 Březenecká 4804 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17785 1.2_VPL MUDr. Miroslava Chabrová 46790250 Školní 3315/42 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17870 1.2_VPL MUDr. Naděžda Lánská 46790993 Karolíny Světlé 3632/16 Chomutov SÚS_Chomutov 10

48777 1.2_VPL MUDr. Pavel Touška 71193499 Husova 4691 Chomutov SÚS_Chomutov 10

131480 1.2_VPL MUDr. Pavla Fricová 5881528 Březenecká 4804 Chomutov SÚS_Chomutov 10

46797 1.2_VPL MUDr. Petra Weigertová 72743344 Hálkova 227/4 Chomutov SÚS_Chomutov 10

130326 1.2_VPL SMEZDE s.r.o. 4445988 Dvořákova 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

68430 1.2_VPL Sombotovi s.r.o. 1529650 Husova 4691 Chomutov SÚS_Chomutov 10

82642 1.2_VPL ŠEDÁ s.r.o. 3536149 Písečná 5285 Chomutov SÚS_Chomutov 10

dataPROTOKOL 37/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

133414 1.2_VPL Šlosar-praktik, s.r.o. 6464084 Husova 4691 Chomutov SÚS_Chomutov 10

65123 1.3_GYN AraGyn s.r.o. 22797106 Písečná 5549 Chomutov SÚS_Chomutov 10

64304 1.3_GYN Dostálová Gynekologie s.r.o. 28743016 Březenecká 4804 Chomutov SÚS_Chomutov 10

68483 1.3_GYN GYN MUDr. Věra Kindelmannová, s. r. o. 22798595 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

68411 1.3_GYN GYNAM MUDr. ALENA MILOTOVÁ, s.r.o. 22798960 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

67418 1.3_GYN Gynar, s.r.o. 22797025 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

64308 1.3_GYN GYNCER- s.r.o. 24828980 Dvořákova 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

67404 1.3_GYN Gynjas, s.r.o. 22798048 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

54681 1.3_GYN Gynwell s.r.o. 25489097 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 20

71851 1.3_GYN MLGYN s.r.o. 2889226 Na Příkopech 4084 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17990 1.3_GYN MUDr. Gustav Kopejtko 46791841 Písečná 5285 Chomutov SÚS_Chomutov 10

57907 1.3_GYN MUDr. Martina Fršlínková 72019042 Školní 1122/44 Chomutov SÚS_Chomutov 10

22647 1.4_REHA Alžběta Hrušková 47795450 Husova 4691 Chomutov SÚS_Chomutov 10

132100 1.4_REHA Bc. Barbora Mimrová 2276356 U Hačky 5740 Chomutov SÚS_Chomutov 10

133978 1.4_REHA Bc. Monika Heráňová 1825569 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

136182 1.4_REHA Bc. Simona Štádlerová 76516644 Blatenská 1332/69 Chomutov SÚS_Chomutov 10

68592 1.4_REHA Bc. Terezie Dindová 1533746 Písečná 5285 Chomutov SÚS_Chomutov 30

82643 1.4_REHA Fyzordin s.r.o. 3243290 Dvořákova 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 50

70673 1.4_REHA Helios CV s.r.o. 46709037 náměstí Dr. Beneše 1138/3 Chomutov SÚS_Chomutov 10

22605 1.4_REHA Jana Mráčková 47795191 Libušina 5345 Chomutov SÚS_Chomutov 20

55203 1.4_REHA Jana Šizlingová 15156478 Hálkova 226/6 Chomutov SÚS_Chomutov 10

22641 1.4_REHA Květuše Kubrichtová 47795395 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

53996 1.4_REHA MAREK ŠKROB 64010058 Chomutovská 367 Jirkov SÚS_Chomutov 10

131451 1.4_REHA Mgr. Dagmar Hajšová 5891671 Červenohrádecká 1544 Jirkov SÚS_Chomutov 10

dataPROTOKOL 38/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

50677 1.4_REHA Mgr. Helena Fischerová 16392124 Mozartova 1508/7 Chomutov SÚS_Chomutov 10

22648 1.4_REHA Mgr. Jana Pýchová 47795468 Husova 4691 Chomutov SÚS_Chomutov 10

50678 1.4_REHA Mgr. Ludmila Kopecká 61550035 5. května 1461 Jirkov SÚS_Chomutov 10

22640 1.4_REHA Mgr. Vanda Markesová 47795387 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

22644 1.4_REHA MUDr. Eva Hlaváčková 47795433 náměstí Dr. Beneše 1138/3 Chomutov SÚS_Chomutov 10

136089 1.4_REHA Rehabilitace Fénix, s.r.o. 7771819 U Sauny 1871 Jirkov SÚS_Chomutov 10

38208 1.4_REHA Věra Segešová 61343285 Červenohrádecká 1524 Jirkov SÚS_Chomutov 10

53995 1.4_REHA Zina Vinterová 75109468 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

136365 1.5_DIAGN Amber Plasma a.s. 27829049 Školní 5336 Chomutov SÚS_Chomutov 40

48567 1.5_DIAGN Bioptická a cytologická laboratoř s.r.o. 25478991 Vodní 1590/15 Chomutov SÚS_Chomutov 20

61474 1.5_DIAGN synlab czech s.r.o. 49688804 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 30

127749 1.5_DIAGN TECTUM spol. s r.o. 64258041 Písečná 5285 Chomutov SÚS_Chomutov 10

9473 1.6_DOMP Diecézní charita Litoměřice 40229939 Březenecká 4804 Chomutov SÚS_Chomutov 70

60060 1.6_DOMP DOMÁCÍ PÉČE s.r.o. 28723350 Dvořákova 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 60

129901 1.6_DOMP Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace46789944 Písečná 5176 Chomutov SÚS_Chomutov 100

62288 1.6_DOMP Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o. 28716736 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 80

128345 1.7_AS BE BACK s.r.o. 4394003 Hálkova 227/4 Chomutov SÚS_Chomutov 20

70659 1.7_AS Cévní ambulance s.r.o. 1722018 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

71852 1.7_AS DermaL, s.r.o. 2889277 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

133071 1.7_AS Dia poradna Chomutov s.r.o. 6607195 Písečná 5285 Chomutov SÚS_Chomutov 10

62730 1.7_AS Endokrinologie Mrugová s.r.o. 28730208 Školní 5335 Chomutov SÚS_Chomutov 10

107084 1.7_AS Foniatrie, audiologie a ORL Chomutov s.r.o. 4551044 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

82862 1.7_AS CHIRURGIE RYNT s.r.o. 2966638 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

82863 1.7_AS CHIRURGIE SKÁLA s.r.o. 2385953 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 20

dataPROTOKOL 39/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

67414 1.7_AS Lacrima oční ambulance s.r.o. 22796738 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

22643 1.7_AS MILADA TRÁVNÍČKOVÁ 47795425 Roháčova 2912/48 Chomutov SÚS_Chomutov 10

50808 1.7_AS Miroslava Futerová 75039494 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

54530 1.7_AS MUDr. Alena Janů 75114674 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17823 1.7_AS MUDr. Alena Majerová 46790527 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17811 1.7_AS MUDr. Alena Novotná 46790420 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

64190 1.7_AS MUDr. Alexandra Woznicová 72552697 Dvořákova 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

94821 1.7_AS MUDr. Antonín Pultar 72637251 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

17803 1.7_AS MUDr. Dagmar Drábková 46790365 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

22644 1.7_AS MUDr. Eva Hlaváčková 47795433 náměstí Dr. Beneše 1138/3 Chomutov SÚS_Chomutov 10

22630 1.7_AS MUDr. Helena Straková 47795328 Blatenská 1332/69 Chomutov SÚS_Chomutov 10

41875 1.7_AS MUDr. ILONA GRIMOVÁ 65078101 Beethovenova 1140 Chomutov SÚS_Chomutov 20

47559 1.7_AS MUDr. Iva Skořepová 70695181 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

53990 1.7_AS MUDr. Iveta Vadlejchová 75104300 Písečná 5285 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17880 1.7_AS MUDr. Jan Vaclík 46791078 Dvořákova 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

55678 1.7_AS MUDr. Jana Kreisslová 76093298 Nerudova 768 Jirkov SÚS_Chomutov 10

93883 1.7_AS MUDr. Jana Vyskočilová 72560789 Viléma Blodka 5683 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17862 1.7_AS MUDr. Jaroslav Dvořák 46790934 Blatenská 2307/111 Chomutov SÚS_Chomutov 10

22621 1.7_AS MUDr. Jaroslav Volf 47795271 Zahradní 5168 Chomutov SÚS_Chomutov 10

71897 1.7_AS MUDr. Jiří Binter 15154874 Písečná 5062 Chomutov SÚS_Chomutov 10

22591 1.7_AS MUDr. Jiří Dostál 47795115 Zdravotnická 5315 Chomutov SÚS_Chomutov 10

45049 1.7_AS MUDr. Josef Sakař 70955808 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

93834 1.7_AS MUDr. Lívia Svačinová 70967539 Blatenská 1332/69 Chomutov SÚS_Chomutov 10

45137 1.7_AS MUDr. Lucie Zyková 70967253 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

dataPROTOKOL 40/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

52343 1.7_AS MUDr. Michaela Zapletalová 75070332 Šafaříkova 2255/75 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17834 1.7_AS MUDr. Miroslav Konvalinka 46790641 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

17805 1.7_AS MUDr. Mojmír Kozel 46790381 Písečná 5549 Chomutov SÚS_Chomutov 10

53718 1.7_AS MUDr. Pavel Marsch 75094177 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

59304 1.7_AS MUDr. Petr Šizling 72636084 Hálkova 226/6 Chomutov SÚS_Chomutov 10

94768 1.7_AS MUDr. Radka Neumannová 75970104 Písečná 5549 Chomutov SÚS_Chomutov 10

67423 1.7_AS MUDr. Radmila Marková 1119613 Poděbradova 1158/10 Chomutov SÚS_Chomutov 20

43874 1.7_AS MUDr. Roman Janů 69907412 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

133621 1.7_AS MUDr. Tomáš Baumrt, s.r.o. 6295185 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

55598 1.7_AS MUDr. Václav Roubíček 44226497 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

61221 1.7_AS MUDr. Veronika Hošková 75145952 Karolíny Světlé 3632/16 Chomutov SÚS_Chomutov 20

17945 1.7_AS MUDr. Vít Kuba 46791531 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

60553 1.7_AS MUDr. Vladimír Krupka 75215021 Panorama 359 Jirkov SÚS_Chomutov 10

17911 1.7_AS MUDr. Vladimír Rytíř 46791299 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

64264 1.7_AS OČNÍ AMBULANCE JIRKOV s.r.o. 28740483 Dvořákova 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

70660 1.7_AS Ordinace ORL a poradenství pro sluchové vady Jirkov s.r.o.1663542 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 30

59534 1.7_AS Ordinace pro choroby srdce s.r.o. 47287322 Viléma Blodka 5683 Chomutov SÚS_Chomutov 30

82867 1.7_AS ORL CHOMUTOV s.r.o. 3145697 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

52268 1.7_AS PhDr. Hana Nuslauerová 86764616 Šafaříkova 2255/75 Chomutov SÚS_Chomutov 10

71639 1.7_AS ProCorde s.r.o. 28749120 Viléma Blodka 5683 Chomutov SÚS_Chomutov 10

131720 1.7_AS RevmaCV s.r.o. 5575737 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

93456 1.7_AS REVMATOLOGICKÁ AMBULANCE MUDr. Iva Skořepová, s.r.o.3685969 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

38221 1.7_AS Řehořek Milan MUDr. 61343633 Červenohrádecká 1559 Jirkov SÚS_Chomutov 10

53988 1.7_AS SOLOMONIS s.r.o. 27316611 Kochova 5966 Chomutov SÚS_Chomutov 20

dataPROTOKOL 41/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

62418 1.7_AS_Opt Bc. Jiří Novák 12769321 Kostelní 40 Jirkov SÚS_Chomutov 10

137892 1.7_AS_Opt FOKUS optik a.s. 5313449 Ruská 77/18 Chomutov SÚS_Chomutov 10

128870 1.7_AS_Opt GrandVision CZ s.r.o. 25127993 Farského 4732 Chomutov SÚS_Chomutov 10

93884 1.7_AS_Opt Lenka Káňová 12017183 Puchmayerova 132/4 Chomutov SÚS_Chomutov 10

65611 1.7_AS_Opt OKO-OPTIK, a.s. 25419838 Černovická 5430 Chomutov SÚS_Chomutov 10

137748 1.7_AS_ost Centrum psychosomatické medicíny s.r.o. 6397271 Husovo náměstí 38 Chomutov SÚS_Chomutov 10

55726 1.7_AS_ost Mgr. Petra Kadlecová 75124823 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

62581 1.7_AS_ost MUDr. Dana Georgievová 70918864 Partyzánská 976/8 Chomutov SÚS_Chomutov 10

62484 1.7_AS_ost MUDr. Michal Trmal 12069990 Blatenská 2614/139 Chomutov SÚS_Chomutov 10

CLEK403 7.0_LEK Česká lékárnická komora - OS Chomutov Most 40340763022 Rozárčina 1422/9, Praha 5 Chomutov SÚS_Chomutov 1 800

137741 7.0_LEKv Ing. Jaroslav Jarolímek 48296040 Kochova 1185 Chomutov SÚS_Chomutov 10

70622 1.1_STOMa DEC-Dent s.r.o. 2366975 Dvořákova 749 Kadaň SÚS_Kadaň 10

65608 1.1_STOMa Dentální centrum a laboratoř s.r.o. 28589653 Maxima Gorkého 981/18 Vejprty SÚS_Kadaň 10

58462 1.1_STOMa DENTEX RTG s.r.o. 28673433 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

62298 1.1_STOMa KaDent s.r.o. 28738471 Čechova 166 Kadaň SÚS_Kadaň 20

61682 1.1_STOMa MDDr. Michal Kovanda 72073811 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

133819 1.1_STOMa MDDr. Viktor Ilavskyj 6543944 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

17790 1.1_STOMa MUDr. Balcarová Vladimíra - stomatologická ordinace46790284 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

24610 1.1_STOMa MUDr. Buriánková Martina - stomatologická ordinace48131792 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

17907 1.1_STOMa MUDr. Jiří Kypta 46791264 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 20

17949 1.1_STOMa MUDr. Kovanda Petr - stomatologická ordinace46791574 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

128960 1.1_STOMa MUDr. Lenka Hamplová 46790942 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 20

38223 1.1_STOMa MUDr. Martin Georgiev 61343684 Poštovní 765 Kadaň SÚS_Kadaň 10

17906 1.1_STOMa MUDr. Štěpánka Štajglová 46791256 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

dataPROTOKOL 42/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

17974 1.1_STOMa MUDr. Vladimír Balcar 46791744 Sadová 629 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

17943 1.1_STOMa MUDr. Vojtová Danuša 46791515 Čsl. armády 1130 Kadaň SÚS_Kadaň 10

17872 1.1_STOMa MUDr. Zdenko Kovaĺ 46791019 Sadová 629 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

135030 1.1_STOMa MUDr.Jana Kouklová 75069083 nám. J. Švermy 418 Kovářská SÚS_Kadaň 10

133413 1.1_STOMa Servis Dent s.r.o. 5107369 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

68412 1.1_STOMa SKAN-Dent s.r.o. 22801880 Věžní 1391 Kadaň SÚS_Kadaň 10

62783 1.1_STOMa Vyacheslav Pop 72058684 Jana Ámose Komenského 697 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

65090 1.1_STOMa Zubní Březinová s.r.o. 28748743 Polní 698 Kadaň SÚS_Kadaň 10

42215 1.1_STOMd Alena Civišová 65650697 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

19645 1.1_STOMd ALMadent, v.o.s. 47308389 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

22638 1.1_STOMd Hana Vaňková 47795361 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

17842 1.1_STOMd Jiří Pleštil 46790713 Chomutovská 1255 Kadaň SÚS_Kadaň 10

17916 1.1_STOMd Jitka Ježková 46791345 Maxima Gorkého 981/18 Vejprty SÚS_Kadaň 10

47562 1.2_PLDD MUDr. Ivana Kadlecová 71190457 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 20

17941 1.2_PLDD MUDr. Jan Vojta 46791507 Čsl. armády 1130 Kadaň SÚS_Kadaň 20

17952 1.2_PLDD MUDr. Jarmila Dobiášová 46791591 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 20

17950 1.2_PLDD MUDr. Jaroslav Dobiáš 46791582 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 20

18003 1.2_PLDD MUDr. Marie Hájková 46791931 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 20

43879 1.2_PLDD Mudr. Martina Chmelová 69922381 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

17980 1.2_PLDD MUDr. Věra Fleglová 46791787 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

127626 1.2_VPL MEDIBIEN s.r.o. 5032300 Jana Švermy 606 Kadaň SÚS_Kadaň 10

22594 1.2_VPL MUDr. Eva Mayerová 47795140 Chomutovská 1261 Kadaň SÚS_Kadaň 10

17864 1.2_VPL MUDr. Hana Beranová 46790951 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

41883 1.2_VPL MUDr. Jelena Hrbková 65078454 Dvořákova 750 Kadaň SÚS_Kadaň 10

dataPROTOKOL 43/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

130122 1.2_VPL MUDr. Jiří Binter 15154874 Maxima Gorkého 981/18 Vejprty SÚS_Kadaň 10

17874 1.2_VPL MUDr. Jitka Mrnková 46791027 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

61840 1.2_VPL MUDr. Kamil Rohlena 72086424 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

61773 1.2_VPL MUDr. Korina Karhanová 86734440 Husova 659 Kovářská SÚS_Kadaň 10

132376 1.2_VPL MUDr. Kuraková, s.r.o. 6239609 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

128864 1.2_VPL MUDr. Ladislav Froněk s.r.o. 22800964 Elektrárny Prunéřov Kadaň SÚS_Kadaň 20

83032 1.2_VPL MUDr. Martin Krákora 3802922 Královéhradecká 418 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

38180 1.2_VPL MUDr. Vanda Musilová 61320609 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

67278 1.2_VPL PRAKTIK KLÁŠTEREC s.r.o. 29164915 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

70687 1.2_VPL PRESUB s.r.o. 2460475 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 20

68489 1.2_VPL ZEROMED s.r.o. 1566644 Královéhradecká 418 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 20

82828 1.3_GYN GynFema Kadaň s.r.o. 3302814 Mírové náměstí 115 Kadaň SÚS_Kadaň 10

60744 1.3_GYN GYNPOR s.r.o. 27338771 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

49788 1.3_GYN Gynwell s.r.o. 25489097 kpt. Jaroše 609 Kadaň SÚS_Kadaň 10

57113 1.3_GYN MUDr. Evžen Pokorný 71243275 Mírové náměstí 115 Kadaň SÚS_Kadaň 20

17925 1.3_GYN MUDr. Jana Mašková 46791400 Fibichova 965 Kadaň SÚS_Kadaň 10

39528 1.4_REHA ARC - MED s.r.o. 62245082 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

133332 1.4_REHA Bc. Jan Falešník 4761278 Nádražní 174 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 20

117402 1.4_REHA Fyzioterapie Kadaň s.r.o. 4964438 Golovinova 2062 Kadaň SÚS_Kadaň 10

49825 1.4_REHA Lenka Pasevová 71233768 Maxima Gorkého 981/18 Vejprty SÚS_Kadaň 10

55727 1.4_REHA Mgr. Iveta Gabčíková 75121441 Nerudova 1956 Kadaň SÚS_Kadaň 10

41269 1.5_DIAGN TECTUM spol. s r.o. 64258041 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 20

51510 1.6_DOMP Agentura HOME CARE,  s. r. o. 25487035 Průsek 625 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 100

22589 1.6_DOMP Helena Voříšková 47795093 Průsek 625 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

dataPROTOKOL 44/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

17836 1.6_DOMP Jana Kräusslová 46790667 Poštovní 953 Kadaň SÚS_Kadaň 10

49790 1.6_DOMP Jarmila Kysilková 61550167 Lesní 921/5 Vejprty SÚS_Kadaň 10

47563 1.6_DOMP Sestřičky Kadaň s.r.o. 25473298 Jana Švermy 539 Kadaň SÚS_Kadaň 40

22651 1.6_DOMP Stanislava Lisová 47795484 Na Strážišti 1865 Kadaň SÚS_Kadaň 10

136411 1.7_AS DMYTRO MARYN 8098182 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

136413 1.7_AS DMYTRO MARYN 8098182 Maxima Gorkého 981/18 Vejprty SÚS_Kadaň 10

62731 1.7_AS Endokrinologie Mrugová s.r.o. 28730208 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

17783 1.7_AS MUDr. Antonín Metelka 46790225 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

48947 1.7_AS MUDr. Fádi Al Abiad 71209557 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

22595 1.7_AS MUDr. Hana Gilbertová 47795158 S. K. Neumanna 842/2 Vejprty SÚS_Kadaň 40

82871 1.7_AS MUDr. Hana Jírová 3425819 Sadová 628 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

45606 1.7_AS MUDr. Jan Voráč 72741503 Chomutovská 1261 Kadaň SÚS_Kadaň 10

94829 1.7_AS MUDr. Jiří Šťovíček 72608111 Královéhradecká 418 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

59332 1.7_AS MUDr. Karolína Tekelíková 72029412 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 20

22631 1.7_AS MUDr. Olga Zlatošová 47795336 Pohraniční stráže 403/11 Vejprty SÚS_Kadaň 10

94818 1.7_AS MUDr. Pavlína Plášilová 75019523 Vrchlického 875/8 Vejprty SÚS_Kadaň 10

70669 1.7_AS MUDr. Silvia Vašková 2302284 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

61645 1.7_AS MUDr. Tomáš Zahálka 75132893 Sadová 528 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 20

17981 1.7_AS MUDr. Voráč Stanislav 46791795 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 20

7446 1.7_AS MUDr. Zuzana Budjačová 13315285 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 30

117290 1.7_AS OČNÍ KADAŇ s.r.o. 4428676 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

131331 1.7_AS PNEUMOLOGICKÁ AMBULANCE KADAŇ s.r.o. 5572339 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

46795 1.7_AS Roman Jíra 75002442 Chomutovská 1261 Kadaň SÚS_Kadaň 10

95351 1.7_AS SOLOMONIS s.r.o. 27316611 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 40

dataPROTOKOL 45/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

131448 1.7_AS Sorelia s.r.o. 5323592 Královéhradecká 418 Klášterec nad Ohří SÚS_Kadaň 10

130633 1.7_AS Urologie Kadaň s.r.o. 5467420 kpt. Jaroše 609 Kadaň SÚS_Kadaň 10

62709 1.7_AS_Opt DR. OPTIK s.r.o. 27447839 Mírové náměstí 64 Kadaň SÚS_Kadaň 10

65609 1.7_AS_Opt OKO-OPTIK, a.s. 25419838 Jana Švermy 16 Kadaň SÚS_Kadaň 10

62485 1.7_AS_ost MUDr. Michal Trmal 12069990 17 Kadaň SÚS_Kadaň 10

130556 7.0_LEKv FLS health s.r.o. 5127912 Golovinova 1559 Kadaň SÚS_Kadaň 10

131728 1.1_STOMa D8Dent s.r.o. 6174434 Švermova 1152/32 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

133079 1.1_STOMa IM Dent s.r.o. 6663702 Školní 562 Štětí SÚS_Litoměřice 10

17591 1.1_STOMa JIŘÍ URBAN 46770445 Dominikánská 122/12 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

117297 1.1_STOMa LitoDent s.r.o. 4890876 Dómská 149/3 Litoměřice SÚS_Litoměřice 30

71902 1.1_STOMa LTM-DENT s.r.o. 2492521 Tyršova 140 Terezín SÚS_Litoměřice 10

127660 1.1_STOMa MAXIMUS DENT s.r.o. 4905881 České armády 163/17 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

14979 1.1_STOMa MUDr. Grebler Jan - stomatologická ordinace 46028927 Zahradnická 517/32 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17571 1.1_STOMa MUDr. Havlová Hana - stomatologická ordinace46770127 Palachova 694/51 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

11372 1.1_STOMa MUDr. Hlavatý Vlastislav - stomatologická ordinace43892981 Litoměřická 272 Štětí SÚS_Litoměřice 20

17545 1.1_STOMa MUDr. Hromádková Ludmila - stomatologická ordinace46769790 Brozanská 404 Bohušovice nad OhříSÚS_Litoměřice 10

44429 1.1_STOMa MUDr. Hrušková Pavla - stomatologická ordinace70864861 U Studně 359/3 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

39998 1.1_STOMa MUDr. Jana Voldřichová 62768743 Školní 562 Štětí SÚS_Litoměřice 20

40025 1.1_STOMa MUDr. Jiří Dudek 62772651 České armády 163/17 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

17562 1.1_STOMa MUDr. Jiřina Suchánková 46770011 Podskalská 206 Úštěk SÚS_Litoměřice 10

17529 1.1_STOMa MUDr. Karel Šváb 46769668 Pražská 99 Křešice SÚS_Litoměřice 10

42569 1.1_STOMa MUDr. Kazdová Dagmar - stomatologická ordinace66112362 České armády 163/17 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17493 1.1_STOMa MUDr. Kejř Pavel - stomatologická ordinace 46769226 České armády 163/17 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17575 1.1_STOMa MUDr. Kulmanová Oldřiška - stomatologická ordinace46770160 Jezuitská 235/3 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

dataPROTOKOL 46/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

17494 1.1_STOMa MUDr. Markvartová Dana - stomatologická ordinace46769234 České armády 163/17 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17701 1.1_STOMa MUDR. MARTINA MRVOVÁ 46772669 Dlouhá 211/10 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

107067 1.1_STOMa MUDr. Rajchlová s.r.o. 3571238 Chelčického 1119/4 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17490 1.1_STOMa MUDr. Ševčík Marek 46769200 Školní 562 Štětí SÚS_Litoměřice 30

71495 1.1_STOMa MUDr. Vladana Kotková 49235389 České armády 163/17 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17589 1.1_STOMa MUDr. Zdeněk Lukeš 46770437 Palackého náměstí 380 Brozany nad Ohří SÚS_Litoměřice 10

133077 1.1_STOMa PrimaLTDent s.r.o. 6720005 Liškova 1572/49 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

106980 1.1_STOMa rovnátka ltm s.r.o. 3547540 Veitova 290/3 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

131066 1.1_STOMa VeverkaDent s.r.o. 5615127 České armády 163/17 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

68147 1.1_STOMa ZUBART s.r.o. 22793135 Masarykova 583/32 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

52266 1.1_STOMd Basil Klima 75069661 Litoměřická 272 Štětí SÚS_Litoměřice 10

53148 1.1_STOMd Blanka Šťastná 75094100 Dómská 149/3 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

53147 1.1_STOMd Dagmar Kočová 75094096 Švermova 1152/32 Litoměřice SÚS_Litoměřice 50

25614 1.1_STOMd E I W A - DENT s.r.o. stomatologická laboratoř L i t o m ě ř i c e48267589 České armády 163/17 Litoměřice SÚS_Litoměřice 50

52265 1.1_STOMd HK zubní laboratoř s.r.o. 27284638 České armády 163/17 Litoměřice SÚS_Litoměřice 30

65605 1.1_STOMd Ilona Došková 75145073 Na Dílcích 319 Brozany nad Ohří SÚS_Litoměřice 10

93873 1.1_STOMd Lenka Kalousová 75146258 U Studně 359/3 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

82847 1.1_STOMd MIROSLAVA KARBUSOVÁ DiS. 3721426 České armády 163/17 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

106753 1.1_STOMd Natálie Dieneltová 69912858 Dómská 125/6 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

135642 1.1_STOMd PAVLÍNA TREMBAČOVÁ 7762968 Dómská 149/3 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

52568 1.1_STOMd Radek Stehlík 68962428 93 Žalhostice SÚS_Litoměřice 10

17486 1.2_PLDD MUDr. Alžběta Látalová 46769153 U Kapličky 447/2 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

47553 1.2_PLDD MUDR. HANA JIRÁNKOVÁ 46768815 U Katovny 2023/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

57981 1.2_PLDD MUDr. Helena Terberová 86738267 Dlouhá 131 Terezín SÚS_Litoměřice 30

dataPROTOKOL 47/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

53989 1.2_PLDD MUDr. Klára Kubelková 75098831 Dvořákova 1067/4 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

41890 1.2_PLDD Mudr. Libuše Šanderová 65082681 Mírové náměstí 46 Úštěk SÚS_Litoměřice 10

17632 1.2_PLDD MUDr. Magda Suchopárová 46771115 Stračenská 684 Štětí SÚS_Litoměřice 20

17485 1.2_PLDD MUDr. Olga Roškotová 46769145 U Kapličky 447/2 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

68551 1.2_PLDD Ordinace pro děti a dorost Kocanda s.r.o. 1655043 Jiřího z Poděbrad 188/7 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

61454 1.2_PLDD Pediatrie ZRAK s.r.o. 28733967 U Katovny 2023/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

82804 1.2_PLDD V-Pediatrie s.r.o. 3551911 Obchodní 686 Štětí SÚS_Litoměřice 10

128201 1.2_VPL AAAmbulance s.r.o. 4556623 U Školy 160/2 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

64787 1.2_VPL Dia-Praktik s.r.o. 22793569 Školní 562 Štětí SÚS_Litoměřice 10

135783 1.2_VPL KZ Praktic s.r.o. 7654359 Brozanská 404 Bohušovice nad OhříSÚS_Litoměřice 10

82874 1.2_VPL LT Clinic-Area s.r.o. 3662306 Tylova 1239/16 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

30124 1.2_VPL MediCentrum Veverka s.r.o. 49097563 Elišky Krásnohorské 1717/8 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

67415 1.2_VPL Medicus Polepy s.r.o. 22793071 120 Polepy SÚS_Litoměřice 20

17602 1.2_VPL MUDr. Eva Ševčíková 46770739 Obchodní 686 Štětí SÚS_Litoměřice 10

17501 1.2_VPL MUDR. EVA VRAŠTILOVÁ 46769366 Mírové náměstí 46 Úštěk SÚS_Litoměřice 10

17608 1.2_VPL MUDr. Ilja Baudyš 46770879 U Katovny 2023/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

17488 1.2_VPL MUDr. Ivana Štveráková 46769170 České armády 875/11 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

50791 1.2_VPL MUDr. Jan Laryš 71240861 U Katovny 2023/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17680 1.2_VPL MUDr. Jana Zámečníková 46772073 62 Štětí SÚS_Litoměřice 20

58303 1.2_VPL MUDr. Lenka Březovská 72768185 Palackého 113/14 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

68444 1.2_VPL MUDr. Mikuláš Havlík s.r.o. 1405519 Jiřího z Poděbrad 188/7 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

57079 1.2_VPL MUDr. Petr Boháč 75153297 U Katovny 2023/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

65041 1.2_VPL MUDr. Šárka Drbalová 72541342 U Školy 160/2 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17598 1.2_VPL MUDr. Štefan Mates 46770500 Pokratická 2240 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

dataPROTOKOL 48/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

69008 1.2_VPL MUDr. Václav Stehlík 46769781 Sadová 479/16 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

17539 1.2_VPL MUDr. Vanda Šildová 46769765 Palackého náměstí 380 Brozany nad Ohří SÚS_Litoměřice 10

17600 1.2_VPL MUDr. Zdeněk Kapoun 46770623 Osvobození 311/9 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

48806 1.2_VPL MUDr.Petr Karban 71213821 Jiřího z Poděbrad 188/7 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

82972 1.2_VPL PROMEDIC - PZ s.r.o. 3758508 Školní 492 Štětí SÚS_Litoměřice 10

68273 1.2_VPL RVVMED s.r.o. 22799923 Školní 562 Štětí SÚS_Litoměřice 10

82979 1.2_VPL Všeobecný lékař Ústecko s.r.o. 3758362 Školní 492 Štětí SÚS_Litoměřice 10

135755 1.2_VPL Všeobecný praktický lékař MAIP, s.r.o. 7412258 U Školy 160/2 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

68789 1.2_VPL ZDRAVLEK, s.r.o. 64053521 U Katovny 2023/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

132683 1.3_GYN Femimi s.r.o. 6238033 Křížová 237/37 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

68560 1.3_GYN Gynekologie MUDr. Dušan Kozák s.r.o. 2136244 Na Valech 2311/3 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

68556 1.3_GYN Gynekologie MUDr. Jaromír Karban s.r.o. 1434438 Obchodní 539 Štětí SÚS_Litoměřice 10

65411 1.3_GYN Gyneso, s.r.o. 28750241 Sídliště pionýrů 190 Úštěk SÚS_Litoměřice 10

107275 1.3_GYN GYN-FEMINA s.r.o. 3828204 5. května 142/6 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17479 1.3_GYN MUDr. Alena Holbová 46769099 Lidická 72/14 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

61498 1.3_GYN MUDr. Dimitrina Hatašová 75139782 Pokratická 165/49 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17588 1.3_GYN MUDr. Libor Pardubický 46770429 Nerudova 1079/32 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17505 1.3_GYN MUDr. Pavel Spěváček 46769455 Stračenská 684 Štětí SÚS_Litoměřice 10

17569 1.3_GYN MUDr. Zdeněk Koubek 46770101 Pokratická 2240 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

137172 1.4_REHA Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO70854165 Revoluční 1845/30 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

52990 1.4_REHA DH Fyzioterapie, s.r.o. 27297594 Dykova 2072/45 Litoměřice SÚS_Litoměřice 50

93711 1.4_REHA DSL Fyzio s.r.o. 3537412 Obchodní 686 Štětí SÚS_Litoměřice 40

17704 1.4_REHA Eva Geltnerová 46772774 Květinová 377/20 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

30124 1.4_REHA MediCentrum Veverka s.r.o. 49097563 Elišky Krásnohorské 1717/8 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

dataPROTOKOL 49/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

56295 1.4_REHA Mgr. Irena Mejstříková, Dis. 75149371 U Kapličky 447/2 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

56326 1.4_REHA Mgr. Pavla Jenšovská 86701151 České armády 163/17 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

59961 1.4_REHA Rehabilitace MUDr. Hassan Mezian s.r.o. 25495224 Tylova 997/6 Litoměřice SÚS_Litoměřice 30

65555 1.4_REHA REHAMEDIKA s. r. o. 22795391 Fügnerova 1137/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

137583 1.5_DIAGN Amber Plasma a.s. 27829049 Dlouhá 195/49 Litoměřice SÚS_Litoměřice 30

59884 1.5_DIAGN Hematologie Litoměřice s.r.o. 61329479 Pokratická 539 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

68470 1.5_DIAGN MUDr. Milan Dušek 46772006 Elišky Krásnohorské 1717/8 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

17502 1.6_DOMP Farní charita Litoměřice 46769382 Kosmonautů 2020/14 Litoměřice SÚS_Litoměřice 40

3198 1.6_DOMP Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice426105 Stračenská 684 Štětí SÚS_Litoměřice 40

64329 1.7_AS Alergosan s.r.o. 28741307 Tylova 655/13 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

64813 1.7_AS BIALBI, spol. s r.o. 64051960 Mírové náměstí 09.I Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

64257 1.7_AS DERMAVEN s.r.o. 28741935 Tylova 1239/16 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

70651 1.7_AS Engramma s.r.o. 28991729 Brozanská 404 Bohušovice nad OhříSÚS_Litoměřice 10

62780 1.7_AS CHIRLIT s.r.o. 29019974 Palachova 1565/38 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17677 1.7_AS JIŘÍ ŠTVERÁK 46772065 České armády 875/11 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

137594 1.7_AS LEOŠ VÍTEK 76670562 Pokratická 2240 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

70654 1.7_AS LITENDO s.r.o. 22774041 Liberecká 778/10 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

53992 1.7_AS LITNEA s.r.o. 27311716 Dvořákova 1067/4 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

93859 1.7_AS M SONO M s.r.o. 2893339 Obchodní 686 Štětí SÚS_Litoměřice 10

128407 1.7_AS MEDICUS PLUS spol. s r.o. 47780894 120 Polepy SÚS_Litoměřice 10

17730 1.7_AS Mgr. Ludmila Jakovcová 46773797 Fügnerova 1137/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

137593 1.7_AS MUDr. EVA VÍTKOVÁ 71734643 Pokratická 2240 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

70003 1.7_AS MUDr. Hana Jáchymová 1684981 U Katovny 2023/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

44990 1.7_AS MUDr. Ivan Brambaški 70949450 U Školy 160/2 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

dataPROTOKOL 50/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

17737 1.7_AS MUDr. Ivana Habeltová 46773991 Obchodní 686 Štětí SÚS_Litoměřice 20

44982 1.7_AS MUDr. Ivana Podrapská 70948488 Žitenická 1365/18 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

71978 1.7_AS MUDr. Ivo Šebík 3035701 Žitenická 2084 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

94770 1.7_AS MUDr. Jana Zámečníková 71163352 Palachova 1565/38 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

40847 1.7_AS MUDr. Jaroslava Vojtíšková 63745194 Stračenská 684 Štětí SÚS_Litoměřice 10

17462 1.7_AS MUDr. Jiří Havel 46768891 Škroupova 1106/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

34447 1.7_AS MUDr. Jiřina Prudká 49919831 Stračenská 684 Štětí SÚS_Litoměřice 10

137044 1.7_AS MUDr. Marián Ľopota 8428077 Dominikánská 122/12 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17428 1.7_AS MUDr. Marie Štětinová 46768459 Fügnerova 1137/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

60509 1.7_AS MUDr. Michal Hálek 19021399 Pokratická 539 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

39996 1.7_AS MUDR. MILAN LISEC - UROLOGICKÁ AMBULANCE62768484 Obchodní 686 Štětí SÚS_Litoměřice 10

17676 1.7_AS MUDr. Miloš Husák 46771972 Obchodní 686 Štětí SÚS_Litoměřice 10

136996 1.7_AS MUDr. Miroslav Šuráň 3781739 Pokratická 2240 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

54529 1.7_AS MUDr. Miroslava Jiránek 75107147 Žitenická 1365/18 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

48781 1.7_AS MUDr. Ondřej Štěrba 71190074 U Školy 160/2 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

131727 1.7_AS MUDr. Pavel Svoboda 44552441 Žitenická 1365/18 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

17732 1.7_AS MUDr. Petr Franc 46773819 Obchodní 686 Štětí SÚS_Litoměřice 10

43664 1.7_AS MUDr. Roman Záhora 69295794 B. Němcové 113 Terezín SÚS_Litoměřice 10

67139 1.7_AS MUDr. Tatiana Brejšová 75066076 Dominikánské náměstí 133/4 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

11604 1.7_AS MUDr. Vladimír Beneš 44226560 Dominikánská 122/12 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

131508 1.7_AS MUDr. Zdeňka Staňková 19017057 Veitova 1888/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

61666 1.7_AS MUDr. Zlata Táborská 72071508 Šaldova 591/3 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

45585 1.7_AS MUDr.Jiří Ceé 70694648 Dvořákova 1067/4 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

45589 1.7_AS MUDr.Petr Březovský 70694869 Palackého 113/14 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

dataPROTOKOL 51/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

117429 1.7_AS Neurologická ambulance Litoměřice s.r.o. 4916557 Tylova 997/6 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

64798 1.7_AS ORL Ordinace Sabotinov s.r.o. 22794239 Palackého 1033/24 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

70661 1.7_AS ORTOPEDIE LITOMĚŘICE s.r.o. 2248239 Dominikánská 122/12 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

93609 1.7_AS Psychiatrie Litoměřice s.r.o. 3724042 Fügnerova 1137/1 Litoměřice SÚS_Litoměřice 20

57919 1.7_AS Psychiatrie Roudnice, s.r.o. 28875567 9. května 403 Štětí SÚS_Litoměřice 10

138038 1.7_AS Tereza Kratochvílová 86824619 Žitenická 2084 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

60069 1.7_AS Trialbi s.r.o. 25440390 Mírové náměstí 09.I Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

133251 1.7_AS Vidius s.r.o. 6180086 Pokratická 2240 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

63000 1.7_AS VS Medic s.r.o. 28744845 Jezuitská 08.IV Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

52442 1.7_AS_Opt Iveta Pleyerová 12792543 Velká Dominikánská 121/18 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

71702 1.7_AS_Opt KLINGR - OPTIKA s.r.o. 27323471 Dlouhá 190/39 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

93424 1.7_AS_Opt OPTIK Studio, s.r.o. 27086313 Nové náměstí 136 Štětí SÚS_Litoměřice 10

135072 1.7_AS_Opt Optika Vaněčková s.r.o. 7558074 Na Valech 85/35 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

54680 1.7_AS_ost Mgr. Irena Preissová 69351520 České armády 163/17 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

137885 5.0_DZS DRNR Štětí s.r.o. 8718997 Palackého 399 Štětí SÚS_Litoměřice 80

40007 5.0_DZS Josef Medáček 62769197 Žitenická 1365/18 Litoměřice SÚS_Litoměřice 40

61366 5.0_DZS SANILIT s.r.o. 28728378 Turgeněvova 588/5 Litoměřice SÚS_Litoměřice 40

17721 5.0_DZS Václav Šváb 46773151 Plešivecká 1866/29 Litoměřice SÚS_Litoměřice 40

CLEK406 7.0_LEK Česká lékárnická komora - OS Litoměřice 406 40763023 Rozárčina 1422/9, Praha 6 Litoměřice SÚS_Litoměřice 1 360

68759 7.0_LEKv Eliščiny zdrav. pomůcky s.r.o. 22802339 Jezuitská 235/3 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

19719 7.0_LEKv Milan Hanzlíček 47318643 Turgeněvova 572/6 Litoměřice SÚS_Litoměřice 10

133223 1.1_STOMa AD4POLLUX s.r.o. 6737765 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

68285 1.1_STOMa Centrum stomatologie a ortodoncie s.r.o. 25488121 Podkrušnohorská 1039 Litvínov SÚS_Litvínov 10

137640 1.1_STOMa Clean Dent s.r.o. 8499951 Nádražní 774/1 Most SÚS_Litvínov 10

dataPROTOKOL 52/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

135753 1.1_STOMa D-ALKER s.r.o. 2033291 Moskevská 508 Most SÚS_Litvínov 10

68576 1.1_STOMa Dental Care Clinic s.r.o. 1489062 Vtelenská 1331/2 Most SÚS_Litvínov 90

132471 1.1_STOMa DentalCare Most s.r.o. 6412203 Vtelenská 1331/2 Most SÚS_Litvínov 20

68578 1.1_STOMa Dentes Meziboří s.r.o. 22798650 Okružní 115 Meziboří SÚS_Litvínov 30

58461 1.1_STOMa DENTEX RTG s.r.o. 28673433 Moskevská 508 Most SÚS_Litvínov 10

137150 1.1_STOMa FK Dent Most s.r.o. 8459916 Pionýrů 1500 Most SÚS_Litvínov 10

93491 1.1_STOMa LIT Dent s.r.o. 3543871 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

131384 1.1_STOMa MAX FOR DENT s.r.o. 5972744 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 20

82623 1.1_STOMa MDDr. Pavol Šurin 3555461 Moskevská 508 Most SÚS_Litvínov 10

94355 1.1_STOMa MDDr. Václav Bílek 4226054 Tržní 508 Litvínov SÚS_Litvínov 10

54534 1.1_STOMa MEDOZ s.r.o. 25009826 Tylova 996 Litvínov SÚS_Litvínov 20

135075 1.1_STOMa MostDent s.r.o. 7501498 Jana Kříže 872/13 Most SÚS_Litvínov 10

39456 1.1_STOMa MUDr. Alena Radvanovská 62209281 M. J. Husa 453/12 Most SÚS_Litvínov 10

39460 1.1_STOMa MUDr. Božena Soukupová 62209418 Bílinská 12 Braňany SÚS_Litvínov 30

65049 1.1_STOMa MUDr. Fabrice Nduba Bondo, MBA 88514099 Moskevská 508 Most SÚS_Litvínov 10

70618 1.1_STOMa MUDr. Hana Kahánková 2395193 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

19824 1.1_STOMa MUDr. Helena Nerušilová 47325801 Topolová 1234 Most SÚS_Litvínov 10

34281 1.1_STOMa MUDr. Irena Beránková 49872001 Tylova 661 Litvínov SÚS_Litvínov 10

56192 1.1_STOMa MUDr. Iva Michálková 75145944 Zdeňka Štěpánka 2811/37 Most SÚS_Litvínov 10

44956 1.1_STOMa MUDr. Ivana Woznicová 70946523 Čsl. armády 2111/70 Most SÚS_Litvínov 10

19840 1.1_STOMa MUDr. Iveta Pavlatová 47326026 Albrechtická 1075/26 Most SÚS_Litvínov 10

19831 1.1_STOMa MUDr. Jan Hanzlíček 47325879 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most SÚS_Litvínov 10

128236 1.1_STOMa MUDr. Jan Khel, parodontologie s.r.o. 4535138 náměstí Míru 336 Litvínov SÚS_Litvínov 50

19866 1.1_STOMa MUDr. Jitka Pavková 47326573 Topolová 1234 Most SÚS_Litvínov 10

dataPROTOKOL 53/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

10000 1.1_STOMa MUDr. Květoslava Kadlecová 42139783 Podkrušnohorská 1039 Litvínov SÚS_Litvínov 10

69957 1.1_STOMa MUDr. Ľubomíra Tišťanová 1557297 U Parku 2072 Most SÚS_Litvínov 10

39455 1.1_STOMa MUDr. Magdalena Klepalová 62209272 Zdeňka Fibicha 2825/47 Most SÚS_Litvínov 10

19873 1.1_STOMa MUDR. Magdalena Kráčmerová 47326964 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

44014 1.1_STOMa MUDr. Martina Segovia 70214603 Pionýrů 1500 Most SÚS_Litvínov 10

19872 1.1_STOMa MUDr. Miroslava Kimlová 47326948 S. K. Neumanna 1057 Litvínov SÚS_Litvínov 50

19720 1.1_STOMa MUDr. Pavel Cee 47324007 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

131817 1.1_STOMa MUDr. PAVEL KAHÁNEK 6004351 Topolová 1234 Most SÚS_Litvínov 20

19874 1.1_STOMa MUDr. Pavel Michálek 47326972 Zdeňka Štěpánka 2811/37 Most SÚS_Litvínov 10

19774 1.1_STOMa MUDr. Pavel Pelichovský 47324945 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

10006 1.1_STOMa MUDr. Petr Douda 42139970 U Zámeckého parku 949 Litvínov SÚS_Litvínov 10

19766 1.1_STOMa MUDr. Ramešová Miloslava - stomatologická ordinace47324848 Havlíkova 49/1 Horní Jiřetín SÚS_Litvínov 10

19789 1.1_STOMa MUDr. Renata Tietzová 47325143 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

10005 1.1_STOMa MUDr. Svoboda Karel - stomatologická ordinace42139961 U Zámeckého parku 949 Litvínov SÚS_Litvínov 10

70616 1.1_STOMa MUDr. Tamara Sionková 1058827 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

19763 1.1_STOMa MUDr. Věra Černá 47324767 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

138117 1.1_STOMa MUDr. Zlatuše Pecová s.r.o. 8600333 Moskevská 3065/21 Most SÚS_Litvínov 10

47545 1.1_STOMa MUDr.Alena Benešová 71168087 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

93129 1.1_STOMa Ortodoncie MUDr. E. Matějka s.r.o. 3293220 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most SÚS_Litvínov 20

135114 1.1_STOMa Parondo s.r.o. 7386001 tř. Budovatelů 1996/112 Most SÚS_Litvínov 20

131292 1.1_STOMa PRIME TECHNIC s.r.o. 5693021 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

134624 1.1_STOMa RAJANE stomatologická ordinace s.r.o. 7286813 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

46696 1.1_STOMa Stomatologická ordinace 65650727 Tržní 508 Litvínov SÚS_Litvínov 10

132240 1.1_STOMd DaMa Dent spol. s r.o. 6404448 Nádražní 774/1 Most SÚS_Litvínov 10

dataPROTOKOL 54/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

9772 1.1_STOMd DENTALLABOR, spol. s r.o. 41326318 Okrajová 1483/13 Most SÚS_Litvínov 10

25615 1.1_STOMd Dr. Black v.o.s. 48267937 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 50

131454 1.1_STOMd JANA BLAŽKOVÁ 66130620 Zdeňka Fibicha 2825/47 Most SÚS_Litvínov 10

19734 1.1_STOMd Květuše Sejkorová 47324236 Moskevská 14 Most SÚS_Litvínov 10

68401 1.1_STOMd Lenka Kuchtová, Dis. 1192621 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

134853 1.1_STOMd Martina Smitková 7436246 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

67689 1.1_STOMd Michal Gyurján, DiS. 1328476 Topolová 1234 Most SÚS_Litvínov 10

136402 1.1_STOMd Olga Severinová 62761404 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

133078 1.1_STOMd Paracelsus, s.r.o. 25000951 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 20

137666 1.1_STOMd S.P. - ZUBNÍ LABORATOŘ s.r.o. 8710562 Čsl. armády 2110/68 Most SÚS_Litvínov 10

19729 1.1_STOMd Soňa Jiravová 47324139 Tržní 508 Litvínov SÚS_Litvínov 30

39449 1.1_STOMd Stanislava Ludvíková 62209086 Moskevská 508 Most SÚS_Litvínov 20

19616 1.2_PLDD ``PEDIATRIA LITVÍNOV s.r.o.`` 4755341 Alešova 770 Litvínov SÚS_Litvínov 10

67407 1.2_PLDD DĚTSKÁ ORDINACE Litvínov s.r.o. 22798382 Jedličkova 1167 Litvínov SÚS_Litvínov 10

82578 1.2_PLDD DĚTSKÉ - Litvínov s.r.o. 3469824 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

135025 1.2_PLDD Mediclinic, a. s. 27918335 Nádražní 774/1 Most SÚS_Litvínov 10

19740 1.2_PLDD MUDr. Danuše Bunešová 47324457 Hamerská 257 Litvínov SÚS_Litvínov 10

34287 1.2_PLDD MUDr. David Macků 49872052 Čsl. armády 2109/66 Most SÚS_Litvínov 20

71493 1.2_PLDD MUDr. Eva Kutnerová 2725592 Hornická 250 Meziboří SÚS_Litvínov 20

19814 1.2_PLDD MUDr. Eva Pavlovská 47325666 Česká 649/49 Most SÚS_Litvínov 10

61235 1.2_PLDD MUDr. Hana Kindlová 72086190 Višňová 1008/1 Most SÚS_Litvínov 10

19816 1.2_PLDD MUDr. Helena Techlovská 47325704 Moskevská 508 Most SÚS_Litvínov 10

19815 1.2_PLDD MUDr. Irena Beranová 47325691 Albrechtická 1075/26 Most SÚS_Litvínov 10

19739 1.2_PLDD MUDr. Jiřina Němcová 47324449 Hamerská 257 Litvínov SÚS_Litvínov 10

dataPROTOKOL 55/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

19849 1.2_PLDD MUDr. Jitka Pálová 47326182 Mírová 171 Obrnice SÚS_Litvínov 10

39453 1.2_PLDD MUDr. Lenka Veselá Česáková 62209159 Železná 188/5 Most SÚS_Litvínov 20

70475 1.2_PLDD MUDr. Michaela Svobodová 2015854 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

70473 1.2_PLDD MUDr. Tereza Le Blanc 2140969 Prokopa Holého 2001/23 Most SÚS_Litvínov 10

64217 1.2_PLDD MUDr. Vladimír Prokop 72036095 Pod Lajsníkem 586 Most SÚS_Litvínov 10

71487 1.2_PLDD PEDIA Most s.r.o. 3030156 Františka Malíka 1012/1 Most SÚS_Litvínov 10

62249 1.2_PLDD Pedia Top s.r.o. 28737431 Topolová 1234 Most SÚS_Litvínov 10

59297 1.2_PLDD PEDIACARE, s.r.o. 28712587 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most SÚS_Litvínov 10

61608 1.2_PLDD Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most SÚS_Litvínov 20

58144 1.2_PLDD Pediatrie Most s.r.o. 28689895 Lipová 807/14 Most SÚS_Litvínov 10

133076 1.2_VPL Convamed s. r. o. 6688560 Hamerská 257 Litvínov SÚS_Litvínov 10

127733 1.2_VPL DRZORKA s.r.o. 5097479 Jana Kubelíka 1472/7 Most SÚS_Litvínov 10

134559 1.2_VPL ESMEDICA Litvínov s.r.o. 7228201 Studentská 758 Litvínov SÚS_Litvínov 10

34291 1.2_VPL FIDLEROVÁ YVETTA MUDR. 49872591 Lipová 807/14 Most SÚS_Litvínov 10

135267 1.2_VPL Iatri Cauti, s.r.o. 24769941 Čsl. armády 2112/56 Most SÚS_Litvínov 10

69752 1.2_VPL Ing. Emilia Rokytová 1781081 Tylova 661 Litvínov SÚS_Litvínov 40

135829 1.2_VPL Khaled Khattib s.r.o. 7200315 Novostavby 112/5 Lom SÚS_Litvínov 10

93354 1.2_VPL KONYMUDr., s.r.o. 4028791 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

132134 1.2_VPL LP-Medical s.r.o. 6362117 tř. Budovatelů 1395/23 Most SÚS_Litvínov 10

132141 1.2_VPL LP-Medical s.r.o. 6362117 33 Nová Ves v Horách SÚS_Litvínov 10

137227 1.2_VPL MEDICA SEVER s.r.o. 63149401 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

70625 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 196 Braňany SÚS_Litvínov 10

134138 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Nádražní 774/1 Most SÚS_Litvínov 40

133744 1.2_VPL MEDIFA Radka Válková s.r.o. 6781870 Čsl. armády 2173/76 Most SÚS_Litvínov 20

dataPROTOKOL 56/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

131100 1.2_VPL MEDOZ  Litvínov s.r.o. 5885191 Tylova 661 Litvínov SÚS_Litvínov 10

54537 1.2_VPL MEDOZ s.r.o. 25009826 Kohinoor II 100 Mariánské Radčice SÚS_Litvínov 10

39446 1.2_VPL MUDr. Alena Dalecká 62208845 Josefa Skupy 2288/27 Most SÚS_Litvínov 10

19727 1.2_VPL MUDr. Blanka Lukešová 47324112 Jedličkova 1167 Litvínov SÚS_Litvínov 10

19856 1.2_VPL MUDr. Blanka Stančeková 47326361 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most SÚS_Litvínov 10

39447 1.2_VPL MUDR. Evžen Oros 62208934 Václava Řezáče 314 Most SÚS_Litvínov 10

19850 1.2_VPL MUDr. František Krčmář 47326191 Mírová 171 Obrnice SÚS_Litvínov 10

19843 1.2_VPL MUDr. Ilona Mollová 47326123 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

127615 1.2_VPL MUDr. Ivana Alferiová s.r.o. 4377320 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

59198 1.2_VPL MUDr. Ivana Dundrová 72050462 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

47544 1.2_VPL MUDr. Ivana Krystlíková 71164944 Moskevská 14 Most SÚS_Litvínov 10

135955 1.2_VPL MUDr. Ivana Panochová s.r.o. 6991742 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most SÚS_Litvínov 10

39466 1.2_VPL MUDr. Ján Molovčák 62209591 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

59197 1.2_VPL MUDr. Jana Janů 72056487 Lipová 807/14 Most SÚS_Litvínov 10

58417 1.2_VPL MUDr. Jana Novotná 61545481 Ke Koupališti 1180/1 Most SÚS_Litvínov 10

19749 1.2_VPL MUDr. Jarmila Valná 47324562 K. H. Borovského 136/15 Most SÚS_Litvínov 10

19743 1.2_VPL MUDr. Jitka Prýmasová 47324473 Hamerská 257 Litvínov SÚS_Litvínov 10

57952 1.2_VPL MUDr. Karel Panocha s.r.o. 28701739 Moskevská 14 Most SÚS_Litvínov 10

128084 1.2_VPL MUDr. Michal Polák, s.r.o. 4993756 Okružní 117 Meziboří SÚS_Litvínov 20

19853 1.2_VPL MUDr. Pavla Baštová 47326336 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most SÚS_Litvínov 10

137963 1.2_VPL MUDr. Petra Kleinová 7590661 Vítězslava Nezvala 2678/37 Most SÚS_Litvínov 10

48568 1.2_VPL MUDr. Roman Houska 71191640 Vítězslava Nezvala 2678/37 Most SÚS_Litvínov 10

132367 1.2_VPL MUDr. Sédégnan Florent Natabou 5209510 Jedličkova 1167 Litvínov SÚS_Litvínov 10

19854 1.2_VPL MUDr. Venuše Jiříčková 47326344 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most SÚS_Litvínov 10

dataPROTOKOL 57/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

68495 1.2_VPL MUDr. Veronika Řimsová 1834975 Topolová 1234 Most SÚS_Litvínov 10

45557 1.2_VPL MUDr. Zdeňka Šteflíková. 49872648 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

8537 1.2_VPL Paracelsus, s.r.o. 25000951 1 Litvínov SÚS_Litvínov 40

135023 1.2_VPL POHANKA MEDICAL s.r.o. 7355599 Havlíkova 49/1 Horní Jiřetín SÚS_Litvínov 10

65643 1.2_VPL PraktGyn s.r.o. 28739914 Topolová 1234 Most SÚS_Litvínov 10

57926 1.2_VPL Severní energetická a.s. 28677986 Vladislava Vančury 2332/8 Most SÚS_Litvínov 10

106901 1.2_VPL USMC s.r.o. 4711599 U Zámeckého parku 2003 Litvínov SÚS_Litvínov 10

70480 1.3_GYN 510 Milá Gyn Bečov s.r.o. 2395967 153 Bečov SÚS_Litvínov 10

62264 1.3_GYN GynArKo s.r.o. 28728505 Nádražní 774/1 Most SÚS_Litvínov 10

63261 1.3_GYN GYNELI s.r.o. 28741731 U Zámeckého parku 949 Litvínov SÚS_Litvínov 10

68384 1.3_GYN GynL, s.r.o. 22796606 Tylova 661 Litvínov SÚS_Litvínov 10

60745 1.3_GYN GYNPOR s.r.o. 27338771 Moskevská 508 Most SÚS_Litvínov 10

59293 1.3_GYN GYNVITAE s.r.o. 28694007 Josefa Skupy 2304/23 Most SÚS_Litvínov 10

19761 1.3_GYN MUDr. Alena Matějů 47324741 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

51241 1.3_GYN MUDr. Drahoslava Krhounková 71244298 Chomutovská 2227/24 Most SÚS_Litvínov 10

19756 1.3_GYN MUDr. Dušan Hebort 47324660 Topolová 1374 Most SÚS_Litvínov 10

19862 1.3_GYN MUDr. Eva Oháňková 47326492 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

19769 1.3_GYN MUDr. Karel Kulovaný 47324872 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

10015 1.3_GYN MUDr. Ludvík Zemánek 42140200 Janáčkova 404 Litvínov SÚS_Litvínov 10

10014 1.3_GYN MUDr. Ludvík Zemánek 42140200 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most SÚS_Litvínov 10

47628 1.3_GYN MUDr. Miroslav Šulc 71187065 U Zámeckého parku 949 Litvínov SÚS_Litvínov 10

19876 1.3_GYN MUDr. Miroslav Vítek 47326999 Josefa Skupy 2304/23 Most SÚS_Litvínov 30

19754 1.3_GYN MUDr. Miroslava Chamuláková 47324627 Hamerská 257 Litvínov SÚS_Litvínov 10

39506 1.3_GYN MUDr. Pavel Kasal 62209965 Josefa Skupy 2304/23 Most SÚS_Litvínov 10

dataPROTOKOL 58/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

19737 1.3_GYN MUDr. Petr Kučaba 47324431 Topolová 1234 Most SÚS_Litvínov 10

60067 1.3_GYN NeoGyn-Privat s.r.o. 28716574 Topolová 1374 Most SÚS_Litvínov 10

128133 1.3_GYN Prevence zdraví s.r.o. 5118450 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

57075 1.4_REHA Bc. Kateřina Stejskalová 75948508 Topolová 1234 Most SÚS_Litvínov 10

133001 1.4_REHA Body Balance s.r.o. 6299318 Mikoláše Alše 2245/16 Most SÚS_Litvínov 10

64808 1.4_REHA CIBEBA s.r.o. 28710673 U Zámeckého parku 949 Litvínov SÚS_Litvínov 10

19868 1.4_REHA Jitka Kopecká 47326671 Hamerská 257 Litvínov SÚS_Litvínov 10

67372 1.4_REHA Léčebná rehabilitace Most s.r.o. 22796258 Nádražní 774/1 Most SÚS_Litvínov 60

60206 1.4_REHA Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace831212 Jiřího Wolkera 404 Most SÚS_Litvínov 40

70674 1.4_REHA Mgr. Jana Pilná 2580667 Františka Škroupa 160/13 Most SÚS_Litvínov 50

19867 1.4_REHA Miloslava Sošková 47326662 Hamerská 257 Litvínov SÚS_Litvínov 10

41119 1.4_REHA MUDr. Bláhová s.r.o. 64048667 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 120

15070 1.4_REHA MUDr.Jan Bartsch 46071288 Čsl. armády 2112/56 Most SÚS_Litvínov 10

50099 1.4_REHA Paracelsus, s.r.o. 25000951 Okružní 243 Meziboří SÚS_Litvínov 10

132384 1.4_REHA Podkrušnohorská Medicína Litvínov, s.r.o. 6072402 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

138186 1.5_DIAGN OKB Lab, a.s. 2259893 Tylova 661 Litvínov SÚS_Litvínov 10

134351 1.5_DIAGN TECTUM spol. s r.o. 64258041 Moskevská 508 Most SÚS_Litvínov 30

7894 1.6_DOMP Marcela Dušková 15678971 Podkrušnohorská 86 Litvínov SÚS_Litvínov 10

131610 1.6_DOMP ProMedicus Home Care Services s.r.o. 1690124 tř. Budovatelů 3078/140 Most SÚS_Litvínov 10

82974 1.6_DOMP SESTŘIČKA.CZ - DOMÁCÍ PÉČE MOST s.r.o. 28745230 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 60

61447 1.6_DOMP Sestřičky, s.r.o. 28736133 Alej Boženy Němcové 2440/59 Most SÚS_Litvínov 80

57906 1.6_DOMP ZDRASES s.r.o. 28691679 Podkrušnohorská 86 Litvínov SÚS_Litvínov 70

95154 1.7_AS BRELI s.r.o. 3640906 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

95153 1.7_AS BRELI s.r.o. 3640906 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

dataPROTOKOL 59/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

65635 1.7_AS Centrum-Ortopedie s.r.o. 22794034 Čsl. armády 2112/56 Most SÚS_Litvínov 10

136771 1.7_AS Diabetologická a metabolická ordinace s.r.o. 8275874 Moskevská 508 Most SÚS_Litvínov 10

93447 1.7_AS FRYKOL MEDICA s.r.o. 22795456 Gen. Svobody 182/44 Horní Jiřetín SÚS_Litvínov 10

95136 1.7_AS Healthy skin s.r.o. 3932974 Topolová 1234 Most SÚS_Litvínov 10

55679 1.7_AS HEPAPEDIA, s.r.o. 27337031 Moskevská 508 Most SÚS_Litvínov 10

137438 1.7_AS ImunoGen s.r.o. 6686630 Moskevská 508 Most SÚS_Litvínov 10

67401 1.7_AS Kardiomost s.r.o. 22800077 Višňová 673 Most SÚS_Litvínov 10

61352 1.7_AS Medimo s.r.o. 28713770 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

57775 1.7_AS MUDr. Alena Dernerová 70955701 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 20

44711 1.7_AS MUDr. Dana Krtičková 70914206 Slovenského národního povstání2651/20 Most SÚS_Litvínov 10

46841 1.7_AS MUDr. Daniel Drtík 65661192 Vítězslava Nezvala 2678/37 Most SÚS_Litvínov 10

19819 1.7_AS MUDr. Helena Valentová 47325747 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

19782 1.7_AS MUDr. Irena Králová 47325054 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

93444 1.7_AS MUDr. Iva Laxová s.r.o. 4085019 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

45494 1.7_AS MUDr. Iva Macků 70976864 Višňová 1008/1 Most SÚS_Litvínov 20

44387 1.7_AS MUDr. Jana Šulcová 70856931 2209 Litvínov SÚS_Litvínov 10

19801 1.7_AS MUDr. Jaroslav Šprňa 47325429 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 20

19812 1.7_AS MUDr. Josef Chýlek 47325640 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

93835 1.7_AS MUDr. Lívia Svačinová 70967539 Chomutovská 2228/26 Most SÚS_Litvínov 10

61774 1.7_AS MUDr. Martina Kovářová 72078766 Lipová 807/14 Most SÚS_Litvínov 10

45219 1.7_AS MUDr. Miloš Bočan 72579986 Barvířská 495 Most SÚS_Litvínov 10

42223 1.7_AS MUDr. Naděžda Hanousková 65660366 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

42222 1.7_AS MUDr. Pavel Hanousek 65660234 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

61671 1.7_AS MUDr. Petr Andrle 72052996 Prokopa Holého 2001/23 Most SÚS_Litvínov 10

dataPROTOKOL 60/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

54608 1.7_AS MUDr. Petr Sternthal 75111934 Lipová 807/14 Most SÚS_Litvínov 10

63507 1.7_AS MUDr. Petr Treutner 72029731 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

82870 1.7_AS MUDr. Vlastimil Woznica 74385518 Vítězslava Nezvala 2678/37 Most SÚS_Litvínov 10

15070 1.7_AS MUDr.Jan Bartsch 46071288 Čsl. armády 2112/56 Most SÚS_Litvínov 10

61214 1.7_AS Oční ambulance Most s. r. o. 28714300 Lipová 807/14 Most SÚS_Litvínov 10

64802 1.7_AS Oční ordinace VIDA s.r.o. 22774556 Čsl. armády 2174/78 Most SÚS_Litvínov 10

61609 1.7_AS Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Jedličkova 1167 Litvínov SÚS_Litvínov 10

49246 1.7_AS Petr Landyš 63756625 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

34272 1.7_AS PhDr. Marie Vidová 49870319 tř. Budovatelů 2957/108 Most SÚS_Litvínov 10

128152 1.7_AS Plicní ambulance Litvínov s.r.o. 4637488 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

107117 1.7_AS Plicní ambulance Most s.r.o. 4146913 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

133750 1.7_AS Podkrušnohorská gastroenterologie s.r.o. 6993320 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 20

132384 1.7_AS Podkrušnohorská Medicína Litvínov, s.r.o. 6072402 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

53012 1.7_AS POLY-TECH, s.r.o. 64048047 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

53993 1.7_AS Psyché s.r.o. 27302105 Jugoslávská 1636/11 Most SÚS_Litvínov 20

128190 1.7_AS Psychiatrie - Litvínov s. r. o. 4629035 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

71514 1.7_AS PSYCHOMOST, spol. s r.o. 2462877 tř. Budovatelů 2531 Most SÚS_Litvínov 10

uzis001 1.7_AS Radiodiagnostika MUDr. Eva Prajová s.r.o 08892315 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 40

128893 1.7_AS sanaplasma s.r.o. 27616959 Radniční 3400 Most SÚS_Litvínov 10

135115 1.7_AS SlaM-centrum služeb s.r.o. 28727126 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 20

62999 1.7_AS Urologická ambulance Kahan s. r. o. 28742982 Moskevská 508 Most SÚS_Litvínov 10

131715 1.7_AS Urologie Peremský s.r.o. 5915571 Studentská 758 Litvínov SÚS_Litvínov 10

65694 1.7_AS ZPI Group, s.r.o. 22774548 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 20

50063 1.7_AS_He Fresenius Medical Care - DS, s.r.o. 45790949 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 500

dataPROTOKOL 61/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

61501 1.7_AS_Opt Bc. Zuzana Trepešová 72630035 Jaroslava Průchy 1915/24 Most SÚS_Litvínov 10

136901 1.7_AS_Opt ČESKÁ OČNÍ OPTIKA HOLDING a.s. 7570546 Jaroslava Průchy 921/26 Most SÚS_Litvínov 10

131178 1.7_AS_Opt DR. OPTIK s.r.o. 27447839 náměstí Míru 337 Litvínov SÚS_Litvínov 10

137894 1.7_AS_Opt FOKUS optik a.s. 5313449 tř. Budovatelů 3275 Most SÚS_Litvínov 10

65682 1.7_AS_Opt GrandVision CZ s.r.o. 25127993 Radniční 3400 Most SÚS_Litvínov 10

107155 1.7_AS_Opt Jaroslav Bílek 68989814 tř. Budovatelů 112/7 Most SÚS_Litvínov 10

62996 1.7_AS_Opt Josef Langhammer 44508328 9. května 2041 Litvínov SÚS_Litvínov 10

62995 1.7_AS_Opt Josef Langhammer 44508328 Anglická 345 Litvínov SÚS_Litvínov 10

64342 1.7_AS_Opt NATALIE OPTIK s.r.o. 25038117 tř. Budovatelů 2957/108 Most SÚS_Litvínov 10

65612 1.7_AS_Opt OKO-OPTIK, a.s. 25419838 Radniční 3400 Most SÚS_Litvínov 10

117391 1.7_AS_Opt Optika VIDA s.r.o. 25498509 Čsl. armády 2174/78 Most SÚS_Litvínov 10

93907 1.7_AS_Opt Romana Musilová 44544332 Konstantina Biebla 2320/1 Most SÚS_Litvínov 10

105651 1.7_AS_Opt VOSTRÁ VOPTIKA s.r.o. 3680053 tř. Budovatelů 3078/140 Most SÚS_Litvínov 10

93544 1.7_AS_ost Klinická logopedie Most s.r.o. 3755231 J. E. Purkyně 270/5 Most SÚS_Litvínov 10

135187 1.7_AS_ost Mgr. Tereza Roznerová 2988399 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

128120 1.7_AS_ost Pracovně lékařská s.r.o. 2167697 Ruská 406 Litvínov SÚS_Litvínov 10

46844 5.0_DZS DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.62242504 tř. Budovatelů 1395/23 Most SÚS_Litvínov 480

65610 5.0_DZS Karel Mudroch 46757783 Čsl. armády 2174/78 Most SÚS_Litvínov 40

128127 5.0_DZS Medevac Trauma Clinic s.r.o. 5088411 Tvrzova 5 Most SÚS_Litvínov 40

68661 5.0_DZS Medevac, s.r.o. 24143022 Tvrzova 5 Most SÚS_Litvínov 40

8949 7.0_LEKv DELTA PRO, s.r.o. 25402111 Radniční 3 Most SÚS_Litvínov 10

133224 7.0_LEKv Eliščiny zdrav. pomůcky s.r.o. 22802339 Žižkova 151 Litvínov SÚS_Litvínov 10

132720 1.1_STOMa JOMAA DENTAL s.r.o. 5355184 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

67419 1.1_STOMa Lounská dentální s.r.o. 22800816 Sladovnická 21 Louny SÚS_Louny 20

dataPROTOKOL 62/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

61230 1.1_STOMa MDDr. Alžběta Ptáčková 72077565 Husova 647 Louny SÚS_Louny 10

82575 1.1_STOMa MDDr. Kateřina Gráfová 3306283 Husova 647 Louny SÚS_Louny 10

61644 1.1_STOMa MEDIMADE s.r.o. 27312631 Osvoboditelů 1175 Louny SÚS_Louny 10

22548 1.1_STOMa MILOSLAV DRAGOUN 47790881 Jeronýmova 704 Louny SÚS_Louny 70

17415 1.1_STOMa MUDr. Broďáni Peter - soukromá zubní praxe 46764984 Rybalkova 1400 Louny SÚS_Louny 10

47577 1.1_STOMa MUDr. Hänelová Andrea - stomatologická ordinace63131927 110 Hřivice SÚS_Louny 10

59202 1.1_STOMa MUDr. Jakub Nováček 72042681 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny SÚS_Louny 20

41893 1.1_STOMa MUDr. Martin Dragoun 65083318 Na Valích 1018 Louny SÚS_Louny 10

43322 1.1_STOMa MUDr. Milan Dřevo 68404956 16 Panenský Týnec SÚS_Louny 10

22552 1.1_STOMa MUDr. Miroslava Lancová 47791144 nám. E. Filly 12 Peruc SÚS_Louny 10

45009 1.1_STOMa MUDr. Veronika Raisová 70951683 Jeronýmova 704 Louny SÚS_Louny 20

17347 1.1_STOMa MUDr. Vlček Miroslav 46762141 Husova 647 Louny SÚS_Louny 30

46908 1.1_STOMa MUDr. Zdeněk Skála 44343124 Rybalkova 1400 Louny SÚS_Louny 10

50780 1.1_STOMa Romana Červová   MUDr 71237518 Platanová 2820 Louny SÚS_Louny 10

128369 1.1_STOMd DENTAL CONNECT s.r.o. 2213788 Osvoboditelů 1175 Louny SÚS_Louny 10

63081 1.1_STOMd Lenka Fousková 72549998 Kovářská 106 Dobroměřice SÚS_Louny 20

133890 1.1_STOMd Miroslava Holienková DiS. 7047380 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

82627 1.2_PLDD Dětský lékař Louny s.r.o. 3536645 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

17396 1.2_PLDD MUDr. Alena Protivová 46764631 Pod Nemocnicí 2709 Louny SÚS_Louny 10

17393 1.2_PLDD MUDr. Dana Kreslová 46764623 Pod Nemocnicí 2709 Louny SÚS_Louny 10

17366 1.2_PLDD MUDr. Helena Bachmannová 46762531 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty SÚS_Louny 10

22569 1.2_PLDD MUDr. Helena Nováková 47791365 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny SÚS_Louny 10

30268 1.2_PLDD MUDr. Vladimír Emingr 49120191 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny SÚS_Louny 10

57047 1.2_PLDD PLDD s.r.o. 28663659 Pod Nemocnicí 2709 Louny SÚS_Louny 10

dataPROTOKOL 63/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

135863 1.2_VPL 1. KORONERSKÁ s.r.o. 1681486 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 50

136168 1.2_VPL 1. Lounská Lékařská s.r.o. 24165077 Pod Nemocnicí 2709 Louny SÚS_Louny 50

68543 1.2_VPL LUNAMED, spol. s r.o. 22798439 Kosmonautů 2970 Louny SÚS_Louny 10

59674 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Kosmonautů 2970 Louny SÚS_Louny 10

67285 1.2_VPL MEDPRAXA, s.r.o. 28197232 Kosmonautů 2304 Louny SÚS_Louny 10

41912 1.2_VPL MUDr. Anna Weberová 65108205 Chelčického 1127 Louny SÚS_Louny 20

17374 1.2_VPL MUDr. Blanka Kučerová 46764461 Rybalkova 1400 Louny SÚS_Louny 20

30291 1.2_VPL MUDr. Jan Bufka 49123823 nám. E. Filly 12 Peruc SÚS_Louny 20

17349 1.2_VPL MUDr. Jitka Hellingerová 46762205 Javorová 2896 Louny SÚS_Louny 20

17344 1.2_VPL MUDr. Jitka Holubová 46762094 Husova 647 Louny SÚS_Louny 20

17383 1.2_VPL MUDr. Josef Mládek 46764526 Blahoslavova 1710 Louny SÚS_Louny 20

68436 1.2_VPL MUDr. KRÁLOVÁ - VÁŠ LÉKAŘ, s.r.o. 1409506 32 Domoušice SÚS_Louny 10

68493 1.2_VPL MUDr. Lenka Soukupová 1782274 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

68528 1.2_VPL MUDr. Lucie Betková Tylová 1868951 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

17441 1.2_VPL MUDR. MARTIN SLAVÍK 46768611 26 Koštice SÚS_Louny 10

17371 1.2_VPL MUDr. Miloslav Fišer 46764429 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty SÚS_Louny 10

44713 1.2_VPL MUDr. Miroslav Urban 70914745 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty SÚS_Louny 10

70405 1.2_VPL MUDr. Tesař Jiří 2381451 Kosmonautů 2970 Louny SÚS_Louny 10

64775 1.2_VPL MUDr. Zbyněk Brada 61357138 231 Jimlín SÚS_Louny 20

130348 1.2_VPL Ordinace PLPD s.r.o. 5589487 Tyršovo nám. 1970 Louny SÚS_Louny 10

67359 1.2_VPL Praktický lékař Louny s.r.o. 1808290 Pod Nemocnicí 2709 Louny SÚS_Louny 10

64296 1.2_VPL VONDRA DOCTORS s.r.o. 28739442 Knížete Václava 64 Lenešice SÚS_Louny 10

70489 1.3_GYN Gynekologie Louny s.r.o. 2169185 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

71983 1.3_GYN Gynekologie Postoloprty s.r.o. 2940922 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty SÚS_Louny 10

dataPROTOKOL 64/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

57577 1.3_GYN Gynoft s.r.o. 28693388 Březinova 1614 Louny SÚS_Louny 10

67370 1.3_GYN LOUGYN s.r.o. 22799630 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

71521 1.4_REHA A-Z FYZIOTERAPIE s.r.o. 2979055 Pod Nemocnicí 2381 Louny SÚS_Louny 10

93899 1.4_REHA Bc. Monika Dragounová, DiS. 72556714 Blahoslavova 2901 Louny SÚS_Louny 10

65219 1.4_REHA FyzioPrty s.r.o. 22796193 Jiráskovo náměstí 622 Postoloprty SÚS_Louny 10

38231 1.4_REHA Hana Poláková 61357014 Blahoslavova 2901 Louny SÚS_Louny 10

7459 1.4_REHA Iva Peterková 13359584 Kosmonautů 2303 Louny SÚS_Louny 10

135427 1.4_REHA Jana Bařtipánová DiS. 70125473 Kosmonautů 2970 Louny SÚS_Louny 10

49785 1.4_REHA Jana Schubertová 44542003 K Zámku 8 Libčeves SÚS_Louny 20

128176 1.4_REHA Kamila Horáková 3505243 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

94881 1.4_REHA Kamila Šilhanová 72037067 Blahoslavova 2901 Louny SÚS_Louny 10

68485 1.4_REHA MUDr. Vladimír Melč - rehabilitace, chirurgie s.r.o.22793712 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty SÚS_Louny 10

68270 1.4_REHA Rehabilitace Louny s.r.o. 1823531 Pod Nemocnicí 2381 Louny SÚS_Louny 10

106958 1.4_REHA Rehabilitace Slaný s.r.o. 3712621 17. listopadu 2073 Louny SÚS_Louny 10

93330 1.4_REHA Rehapa s.r.o. 3311805 Platanová 2863 Louny SÚS_Louny 10

68362 1.4_REHA Rehast.cz, s.r.o. 22796762 Na Valích 502 Louny SÚS_Louny 40

39540 1.5_DIAGN MUDr. Milan Cihlář 62250981 Palackého 2497 Louny SÚS_Louny 20

95080 1.5_DIAGN synlab czech s.r.o. 49688804 Kosmonautů 2303 Louny SÚS_Louny 10

67360 1.6_DOMP Domácí péče MEDIKA s.r.o. 1808168 Pod Nemocnicí 2709 Louny SÚS_Louny 30

135978 1.7_AS Distribuovaná Klinika s.r.o. 4145186 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

135700 1.7_AS DK neurologie Louny s.r.o. 7641389 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

62482 1.7_AS Endokrinologie Rausová s.r.o. 28730593 Beneše z Loun 321 Louny SÚS_Louny 10

70653 1.7_AS Gastroenterologie, interna s.r.o. 2420813 Poděbradova 859 Louny SÚS_Louny 10

64305 1.7_AS CHIRURGIE DUBSKÝ s.r.o. 28750501 Pod Nemocnicí 2709 Louny SÚS_Louny 10

dataPROTOKOL 65/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

132133 1.7_AS Interní ambulance a kardio Louny, s.r.o. 6213189 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

62350 1.7_AS JILO-urologické ambulance s.r.o. 28716701 Nám. Konstantina Biebla 1692 Louny SÚS_Louny 10

47560 1.7_AS JIŘÍ UNGER 71171983 Pod Nemocnicí 2381 Louny SÚS_Louny 10

127663 1.7_AS KardioLouny s.r.o. 4184114 Kosmonautů 2303 Louny SÚS_Louny 20

61788 1.7_AS Mgr. Aleš Mikolášek 43240101 Rybalkova 1400 Louny SÚS_Louny 10

44993 1.7_AS Mgr. Marie Volkmerová 70949671 Sladovnická 21 Louny SÚS_Louny 10

48569 1.7_AS MUDr. Alena Rossová 71185569 Čeňka Zemana 1440 Louny SÚS_Louny 10

68243 1.7_AS MUDr. Alena Žídková, ordinace klinické imunologie a alergologie, s.r.o.22800824 Beneše z Loun 321 Louny SÚS_Louny 10

60161 1.7_AS MUDr. Bořek Zasadil 66120829 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

48783 1.7_AS MUDr. Fádi Al Abiad 71209557 Jeronýmova 778 Louny SÚS_Louny 10

68607 1.7_AS MUDr. Hana Bradáčová, odborný oční lékař, spol. s r.o.22801286 17. listopadu 2074 Louny SÚS_Louny 20

41098 1.7_AS MUDr. Hana Budinská 64018563 Rybalkova 1400 Louny SÚS_Louny 10

137665 1.7_AS MUDr. Jan Kábrt 88519201 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

56254 1.7_AS MUDr. Lenka Erfurth Krátká 75144697 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny SÚS_Louny 10

45139 1.7_AS MUDr. Lívia Svačinová 70967539 Kosmonautů 2970 Louny SÚS_Louny 10

53713 1.7_AS MUDr. Martin Dzivjak 75101882 Beneše z Loun 185 Louny SÚS_Louny 10

17404 1.7_AS MUDr. Milan Králíček 46764691 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

60162 1.7_AS MUDr. Ota Rajzík 72067420 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

42870 1.7_AS MUDr. Ota Staňo 67090079 Rybalkova 1400 Louny SÚS_Louny 10

48812 1.7_AS MUDr. Pavel Vicherek 72754354 Kosmonautů 2303 Louny SÚS_Louny 10

48782 1.7_AS MUDr. Roman Pilař 66108551 Pod Nemocnicí 2381 Louny SÚS_Louny 10

68485 1.7_AS MUDr. Vladimír Melč - rehabilitace, chirurgie s.r.o.22793712 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty SÚS_Louny 10

65224 1.7_AS Neurologie Louny s.r.o. 22796207 Pod Nemocnicí 2709 Louny SÚS_Louny 10

95242 1.7_AS OFTALMO ordinace s.r.o. 22801707 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny SÚS_Louny 10

dataPROTOKOL 66/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

82624 1.7_AS Ordinace UNK Louny s.r.o. 3613283 Kosmonautů 2303 Louny SÚS_Louny 10

68612 1.7_AS Ortopedie Louny s.r.o. 28752147 Beneše z Loun 321 Louny SÚS_Louny 10

61611 1.7_AS Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Beneše z Loun 185 Louny SÚS_Louny 10

70635 1.7_AS PLICNÍ AMBULANCE LOUNY s.r.o. 1850652 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 10

54532 1.7_AS Psyché s.r.o. 27302105 Beneše z Loun 321 Louny SÚS_Louny 10

71850 1.7_AS Ušní, nosní, krční Louny s.r.o. 2874636 Kosmonautů 2304 Louny SÚS_Louny 10

131181 1.7_AS_Opt DR. OPTIK s.r.o. 27447839 Pražská 78 Louny SÚS_Louny 10

64239 1.7_AS_Opt Ing. Bc. Jan Sejval, DiS. 69417547 Fűgnerova 966 Louny SÚS_Louny 10

52443 1.7_AS_Opt Karel Melíšek 15689620 Žatecká 444 Louny SÚS_Louny 10

130349 1.7_AS_Opt Mgr. Ilona Jarošová 76503038 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny SÚS_Louny 10

52446 1.7_AS_Opt Petr Šimánek 44534655 Tyršovo nám. 1969 Louny SÚS_Louny 10

46809 1.7_AS_ost Mgr. Anna Kolaříková 60275502 Pod Nemocnicí 2503 Louny SÚS_Louny 20

45500 1.7_AS_ost Mgr. Eva Lazarčíková 70694851 Beneše z Loun 321 Louny SÚS_Louny 10

93870 5.0_DZS Monika Dobešová 40083365 Rudé armády 30 Peruc SÚS_Louny 40

CLEK407 7.0_LEK Česká lékárnická komora - OS Louny 407 40763024 Rozárčina 1422/9, Praha 7 Louny SÚS_Louny 780

128918 7.0_LEKv OSANA s. r. o. 28744471 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty SÚS_Louny 10

57761 1.1_STOMa InMed-SV s.r.o. 28678133 Kaplířova 510 Třebenice SÚS_Lovosice 30

117318 1.1_STOMa Linajová s.r.o. 3759938 Kostelní VIII.13 Lovosice SÚS_Lovosice 10

67424 1.1_STOMa MUDr. Eva Kosová 1051369 Osvoboditelů 111/57 Lovosice SÚS_Lovosice 20

17587 1.1_STOMa MUDr. Hingar Petr - stomatologická ordinace 46770399 Kostelní VIII.13 Lovosice SÚS_Lovosice 20

62243 1.1_STOMa MUDr. Jiří Tritthart 72539810 Osvoboditelů 111/57 Lovosice SÚS_Lovosice 30

17586 1.1_STOMa MUDr. Růžena Stáňová 46770381 Kostelní VIII.13 Lovosice SÚS_Lovosice 10

17495 1.1_STOMa MUDr. Řezníčková Jana - stomatologická ordinace46769242 Školní 41/1 Lovosice SÚS_Lovosice 10

17552 1.1_STOMa MUDr. Sailer Jiří - stomatologická ordinace 46769871 Školní 41/1 Lovosice SÚS_Lovosice 10

dataPROTOKOL 67/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

17553 1.1_STOMa MUDr. Sailer Jiří - stomatologická ordinace 46769871 Masarykova 47 Třebívlice SÚS_Lovosice 10

17512 1.1_STOMa Řezníček Jiří MUDr. 46769536 Kostelní VIII.13 Lovosice SÚS_Lovosice 10

19639 1.1_STOMd CSH zubní laboratoř Lovosice s.r.o. 47307897 Kostelní VIII.13 Lovosice SÚS_Lovosice 50

135026 1.1_STOMd Iveta Stará DiS. 7463227 Kostelní VIII.13 Lovosice SÚS_Lovosice 10

17647 1.2_PLDD KESSLEROVÁ LUDMILA MUDR. 46771514 Na Svobodě 172 Čížkovice SÚS_Lovosice 10

17472 1.2_PLDD MUDr. Alena Korousová 46769013 Čechova 351 Libochovice SÚS_Lovosice 10

133710 1.2_PLDD MUDr. IVANA TURKOVÁ 6982093 Sokolská 87 Třebenice SÚS_Lovosice 10

17460 1.2_PLDD MUDr. Jiří Kožíšek 46768840 Školní 41/1 Lovosice SÚS_Lovosice 20

59730 1.2_PLDD MUDr. Miroslava Šormová 72061651 Školní 41/1 Lovosice SÚS_Lovosice 10

136143 1.2_VPL ARVAMEDICA s.r.o. 7947887 Sokolská 87 Třebenice SÚS_Lovosice 10

128852 1.2_VPL Centremedic, s.r.o. 3850323 Školní 41/1 Lovosice SÚS_Lovosice 10

130722 1.2_VPL Cerasina s.r.o. 22795626 Terezínská 488/73 Lovosice SÚS_Lovosice 10

57762 1.2_VPL InMed-SV s.r.o. 28678133 Školní 455/5 Lovosice SÚS_Lovosice 10

71984 1.2_VPL Libosano s.r.o. 3235483 Riegrova 69 Libochovice SÚS_Lovosice 10

17550 1.2_VPL MUDr. Anna Jelínková 46769838 Dlouhá 535/72 Lovosice SÚS_Lovosice 20

17439 1.2_VPL MUDR. MARTIN SLAVÍK 46768611 Masarykova 90 Třebívlice SÚS_Lovosice 10

61373 1.2_VPL MUDr. Michaela Nicková 72079711 Školní 476/3 Lovosice SÚS_Lovosice 10

71950 1.2_VPL MUDr. Mikuláš Havlík s.r.o. 1405519 27 Lukavec SÚS_Lovosice 10

17463 1.2_VPL MUDr. Miroslav Javůrek 46768904 Čechova 655 Libochovice SÚS_Lovosice 10

70403 1.2_VPL Praktický lékař Lovosice, s.r.o. 1770250 Školní 476/3 Lovosice SÚS_Lovosice 10

93426 1.3_GYN Gynekologie Lovosice s.r.o. 4028317 Školní 476/3 Lovosice SÚS_Lovosice 10

65413 1.3_GYN Gyneso, s.r.o. 28750241 Žižkova 919/30 Lovosice SÚS_Lovosice 20

45170 1.3_GYN MUDr. Eva Janků 70972486 Školní 41/1 Lovosice SÚS_Lovosice 10

17705 1.4_REHA Eva Geltnerová 46772774 Na Svobodě 172 Čížkovice SÚS_Lovosice 10

dataPROTOKOL 68/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

134713 1.4_REHA Mozaika z.s. 22833404 Přívozní 1036/9 Lovosice SÚS_Lovosice 10

133064 1.4_REHA REHABILITACE Jiřina Klausová s.r.o. 6560164 Terezínská 488/73 Lovosice SÚS_Lovosice 20

59963 1.4_REHA Rehabilitace MUDr. Hassan Mezian s.r.o. 25495224 Dlouhá 379/63 Lovosice SÚS_Lovosice 10

17646 1.4_REHA Vladimíra Javůrková 46771492 Čechova 655 Libochovice SÚS_Lovosice 10

22504 1.5_DIAGN DIAGNOSTIKA, s.r.o. 47781271 Školní 41/1 Lovosice SÚS_Lovosice 20

59883 1.5_DIAGN Hematologie Litoměřice s.r.o. 61329479 Školní 41/1 Lovosice SÚS_Lovosice 20

128423 1.6_DOMP Alena Vltavská 62772694 28. října 474/9 Lovosice SÚS_Lovosice 10

61778 1.6_DOMP Lucie Brožková 75100967 Příčná 376/18 Lovosice SÚS_Lovosice 10

71905 1.7_AS CEFISPIRO s.r.o. 1719327 Terezínská 487/71 Lovosice SÚS_Lovosice 10

71982 1.7_AS Dermatovenerologická ambulance Lovosice s.r.o.3365301 Osvoboditelů 50/59 Lovosice SÚS_Lovosice 10

137883 1.7_AS Chirurgie Libochovice s.r.o. 8754888 Vrchlického 574 Libochovice SÚS_Lovosice 10

107065 1.7_AS CHIRURGIE MUDr. Karel Dvořák s.r.o. 3639673 Terezínská 1169 Lovosice SÚS_Lovosice 10

136696 1.7_AS MEDI-JEN s.r.o. 27342948 Terezínská 487/71 Lovosice SÚS_Lovosice 10

94761 1.7_AS Mgr. Kateřina Jílková 65090861 Školní 455/5 Lovosice SÚS_Lovosice 10

43687 1.7_AS MUDr. Anan Adwar Sausa 69400989 Školní 41/1 Lovosice SÚS_Lovosice 10

40001 1.7_AS MUDr. Jan Milota 62768921 Školní 476/3 Lovosice SÚS_Lovosice 10

40019 1.7_AS MUDr. Jiří Hernych 62769910 Školní 398/10 Lovosice SÚS_Lovosice 20

44225 1.7_AS MUDr. Karel Dvořák 70697582 Terezínská 1169 Lovosice SÚS_Lovosice 10

61637 1.7_AS Mudr. Martina Kalinová 72534206 Školní 41/1 Lovosice SÚS_Lovosice 10

17574 1.7_AS MUDr. Pavel Vlasák 46770143 Školní 476/3 Lovosice SÚS_Lovosice 10

17699 1.7_AS MUDr. Pavel Zikmund 46772545 Školní 476/3 Lovosice SÚS_Lovosice 10

17466 1.7_AS MUDr. Zdeněk Škola 46768947 Školní 476/3 Lovosice SÚS_Lovosice 10

45588 1.7_AS MUDr.Petr Březovský 70694869 Žižkova 668/51 Lovosice SÚS_Lovosice 10

71794 1.7_AS Neoclinic s.r.o. 2903440 Terezínská 487/71 Lovosice SÚS_Lovosice 10

dataPROTOKOL 69/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

136204 1.7_AS ORLamb s.r.o. 8044015 Terezínská 488/73 Lovosice SÚS_Lovosice 10

82865 1.7_AS Ortopedické centrum komplexní péče, s. r. o. 29358523 náměstí 5. května 10 Libochovice SÚS_Lovosice 10

70658 1.7_AS PNEUMO MEDICEF s.r.o. 1616081 Terezínská 487/71 Lovosice SÚS_Lovosice 30

106510 1.7_AS PSYCHterap s.r.o. 4407156 Školní 455/5 Lovosice SÚS_Lovosice 10

131179 1.7_AS_Opt DR. OPTIK s.r.o. 27447839 Tovární 20.II Lovosice SÚS_Lovosice 10

61787 1.7_AS_Opt Mgr. Petr Prudký 13940651 Terezínská 1032/7 Lovosice SÚS_Lovosice 10

62397 1.7_AS_ost Mgr. Anna Kolaříková 60275502 Riegrova 64 Libochovice SÚS_Lovosice 10

136088 5.0_DZS JANA STRÁNSKÁ 7962304 Osvoboditelů 50/59 Lovosice SÚS_Lovosice 40

17656 5.0_DZS Libor Kaňka 46771646 Svatopluka Čecha 52 Lovosice SÚS_Lovosice 80

65622 5.0_DZS Školová Dagmar 63771870 Ke Mlýnu 232 Sulejovice SÚS_Lovosice 40

133016 5.0_DZS TRANSSANITY, s.r.o. 6389741 Ke Mlýnu 232 Sulejovice SÚS_Lovosice 40

49245 1.1_STOMa MUDr. Ladislava Růžková 71218432 Dukelská 294 Podbořany SÚS_Podbořany 10

56418 1.1_STOMa MUDr. Radim Němec 71233563 Oblouková 60 Kryry SÚS_Podbořany 10

59813 1.1_STOMa MUDr. Zdenko Kovaĺ 46791019 11 Krásný Dvůr SÚS_Podbořany 10

52267 1.1_STOMa MUDr.Jana Kouklová 75069083 Karlovarská 146 Lubenec SÚS_Podbořany 30

136592 1.1_STOMa PadaDent s.r.o. 8131392 Dukelská 294 Podbořany SÚS_Podbořany 10

93706 1.1_STOMd Alena Hromádková 3638502 Dukelská 294 Podbořany SÚS_Podbořany 40

44640 1.2_PLDD MUDr. Halina Špeniková 70901996 Husova 522 Podbořany SÚS_Podbořany 10

35925 1.2_PLDD MUDr. Irena Tupá 60275766 Přátelství 279 Podbořany SÚS_Podbořany 10

35924 1.2_PLDD MUDr. Ivana Šterclová 60275758 Přátelství 279 Podbořany SÚS_Podbořany 10

49009 1.2_VPL MUDr. Marie Storčáková 63557771 Masarykovo náměstí 440 Podbořany SÚS_Podbořany 10

82980 1.2_VPL MUDr. Marta Worschová, s.r.o. 3735214 Masarykovo náměstí 14 Podbořany SÚS_Podbořany 10

30277 1.2_VPL MUDr. Petr Ráliš 49120441 Kadaňská 402 Podbořany SÚS_Podbořany 20

132721 1.2_VPL MUDr. Petra Rychlá, s.r.o. 6541283 Masarykovo náměstí 440 Podbořany SÚS_Podbořany 10

dataPROTOKOL 70/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

64402 1.2_VPL MUDr. Radim Šindelář 72553804 Hlubanská 934 Podbořany SÚS_Podbořany 20

69579 1.2_VPL MUDr. Vít, s.r.o. 28749219 102 Nepomyšl SÚS_Podbořany 10

132679 1.3_GYN MZPO gynekologie s.r.o. 6145329 Masarykovo náměstí 1032 Podbořany SÚS_Podbořany 10

130567 1.4_REHA Rehabilitace Ilona Jesínková s.r.o. 5563992 Přátelství 383 Podbořany SÚS_Podbořany 40

128389 1.4_REHA Rehabilitace Janáková s.r.o. 3552799 Oblouková 631 Kryry SÚS_Podbořany 40

41914 1.4_REHA Václav Krejčík 65108361 Vroutecká 229 Podbořany SÚS_Podbořany 10

136486 1.5_DIAGN TECTUM spol. s r.o. 64258041 Valovská 577 Podbořany SÚS_Podbořany 20

46840 1.6_DOMP Bc. Věra Frantesová 72743026 Oblouková 60 Kryry SÚS_Podbořany 10

67361 1.6_DOMP Domácí péče MEDIKA s.r.o. 1808168 Karlovarská 294 Vroutek SÚS_Podbořany 20

93487 1.7_AS Endokrinologie Rausová s.r.o. 28730593 Valovská 252 Podbořany SÚS_Podbořany 10

106518 1.7_AS Chirurgie Nabbout s.r.o. 4571673 Valovská 252 Podbořany SÚS_Podbořany 20

56265 1.7_AS MUDr. Eva Mašínová 75122511 Valovská 252 Podbořany SÚS_Podbořany 10

47587 1.7_AS MUDr. Jiří Peksa 46762175 Vroutecká 231 Podbořany SÚS_Podbořany 10

30273 1.7_AS MUDr. Jozefína Kyzeková 49120301 Mírová 533 Podbořany SÚS_Podbořany 10

82869 1.7_AS Oculex spol. s r.o. 27200531 Masarykovo náměstí 440 Podbořany SÚS_Podbořany 10

68271 1.7_AS Psychetherapy s.r.o. 1766376 Masarykovo náměstí 845 Podbořany SÚS_Podbořany 10

65010 1.7_AS SlaM-centrum služeb s.r.o. 28727126 Přátelství 279 Podbořany SÚS_Podbořany 10

70044 1.7_AS_Opt Jana Teclová 60234644 Přátelství 278 Podbořany SÚS_Podbořany 10

133285 5.0_DZS HURTSAN s. r. o. 6329829 Valovská 869 Podbořany SÚS_Podbořany 40

128789 5.0_DZS Vladislav Korecký 70893853 Valovská 252 Podbořany SÚS_Podbořany 80

8967 1.1_STOMa DVDent spol. s r.o. 25435710 Chovatelů 336 Vědomice SÚS_Račiněves 10

131864 1.1_STOMa EvaDent EC s.r.o. 6178120 Na Zavadilce 425 Vědomice SÚS_Račiněves 10

70346 1.1_STOMa MR Dental-Praktik s.r.o. 1962850 Chelčického 448 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

11989 1.1_STOMa MUDr. Daniel Svoboda 44547978 Náměstí Jana z Dražic 318 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 90

dataPROTOKOL 71/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

44165 1.1_STOMa MUDr. Eva Husáková 70570426 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

17684 1.1_STOMa MUDr. Lubor Novák, CSc. 46772235 Okružní 366 Budyně nad Ohří SÚS_Račiněves 10

17641 1.1_STOMa MUDr. Michal Zimák 46771425 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

132565 1.1_STOMa MV Dent s.r.o. 4682955 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

136697 1.1_STOMa Ordinace Dobromysl, s.r.o. 8230340 Podřipská 17 Horní Beřkovice SÚS_Račiněves 10

136960 1.1_STOMa SARADENT s.r.o. 8264627 65 Straškov-VodochodySÚS_Račiněves 10

137439 1.1_STOMd LB Dentlab s.r.o. 8629251 Komenského 970 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

17674 1.1_STOMd Lenka Brotánková 46771867 Na Čihadlech 1946 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 40

94835 1.1_STOMd LuckaDent s.r.o. 28694813 Chovatelů 336 Vědomice SÚS_Račiněves 20

54606 1.2_PLDD MUDr. Eva Mašková 62775995 Okružní 366 Budyně nad Ohří SÚS_Račiněves 10

17622 1.2_PLDD MUDr. Hana Randáková 46771051 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

17631 1.2_PLDD MUDr. Magda Suchopárová 46771115 Náměstí Jana z Dražic 99 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

44726 1.2_PLDD MUDr. Martina Procházková 70920176 Havlíčkova 171 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

68547 1.2_PLDD Pediatrie Chaloupková s.r.o. 22802908 Rvačov 127 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

65101 1.2_PLDD PEDIATRIE RCE, s.r.o. 28748476 Libušina 823 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 20

128376 1.2_VPL Centremedic, s.r.o. 3850323 Náměstí 28. října 1307 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

136691 1.2_VPL Doktorum s.r.o. 6349200 Chelčického 448 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 30

128174 1.2_VPL JC Praktik, s.r.o. 4673913 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

106577 1.2_VPL JGH - Praktik s.r.o. 4355334 Na Urbance 632 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

57921 1.2_VPL MN - Praktik, s.r.o. 28705718 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

107111 1.2_VPL MUDr. Hrabě s.r.o. 3431592 65 Straškov-VodochodySÚS_Račiněves 10

17683 1.2_VPL MUDr. Karla Kalivodová 46772201 Okružní 366 Budyně nad Ohří SÚS_Račiněves 10

50794 1.2_VPL MUDr. Lenka Šoltová 75044641 Podřipská 17 Horní Beřkovice SÚS_Račiněves 10

107062 1.2_VPL PRAKT-IT s.r.o. 3542815 Vrchlického 997 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

dataPROTOKOL 72/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

70685 1.2_VPL PRAXE PL-RCE/L s.r.o. 2825767 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

65087 1.2_VPL Roudnická Zdravotní s.r.o. 28751736 Špindlerova třída 806 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

68274 1.2_VPL RVVMED s.r.o. 22799923 Slunečná 426 Budyně nad Ohří SÚS_Račiněves 10

68267 1.2_VPL SALUS - L, s.r.o. 1921339 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

106569 1.3_GYN GYN-Roudnice n./L. s.r.o. 4649460 Riegrova 639 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

17504 1.3_GYN MUDr. Pavel Spěváček 46769455 Riegrova 637 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

17487 1.3_GYN MUDR. ZDENĚK BARTOŠEK 46769161 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

93712 1.4_REHA DSL Fyzio s.r.o. 3537412 Třebízského 2813 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 50

67712 1.4_REHA Fyzioterapie 3R s.r.o. 22774114 Přemyslova 847 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 50

50793 1.4_REHA Mgr. Pavlína Bambušková 62778242 Lidická 1637 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

65045 1.4_REHA RBN s.r.o. 24845825 Řipská 11 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 20

69774 1.4_REHA REHABILITACE ZBYNĚK TEPLÝ s.r.o. 22773011 Sokolská 1336 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 20

9774 1.6_DOMP Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 58 Krabčice SÚS_Račiněves 60

94769 1.6_DOMP Jana Říhová 61117340 65 Straškov-VodochodySÚS_Račiněves 10

50789 1.6_DOMP KDP NADĚJE s.r.o. 25499360 Jungmannova 1024 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 100

64330 1.7_AS Alergosan s.r.o. 28741307 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

59208 1.7_AS DANIEL ŠIMEK 72047623 Neklanova 1806 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

65155 1.7_AS Dermatologie s.r.o. 28724674 třída T. G. Masaryka 1137 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 20

65015 1.7_AS DIACORDIS s.r.o. 22772863 Špindlerova třída 806 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

44870 1.7_AS GABRIELA LEBLOVÁ 70936391 58 Krabčice SÚS_Račiněves 10

17696 1.7_AS Hana Karpíšková 46772421 Barákova 913 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

93856 1.7_AS M SONO M s.r.o. 2893339 Sokolská 1336 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

17200 1.7_AS Miroslava Vágnerová 46725962 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

17524 1.7_AS MUDr. Alexander Karpíšek 46769617 Barákova 913 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

dataPROTOKOL 73/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

17648 1.7_AS MUDr. Eva Chocholatá 46771557 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

17469 1.7_AS MUDr. František Myslivec 46768963 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

64797 1.7_AS MUDr. Jan Pokorný 72562501 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

131447 1.7_AS MUDr. Martina Krejčí Vančurová 2662701 Třebízského 2813 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

39995 1.7_AS MUDR. MILAN LISEC - UROLOGICKÁ AMBULANCE62768484 Kratochvílova 2757 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

61478 1.7_AS MUDr. Petr Pinka 66118701 Podřipská 17 Horní Beřkovice SÚS_Račiněves 10

45584 1.7_AS MUDr. Štěpánka Waclavová 70981191 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

134718 1.7_AS MUDr.Kazetská s.r.o. 6706975 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

64786 1.7_AS NEA-K s.r.o. 28750586 Sokolská 1336 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

133007 1.7_AS ORL ambulance AB s.r.o. 6306586 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

68298 1.7_AS ORTOPEDIE - KSR s.r.o. 22802410 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

64788 1.7_AS Ortopsan s.r.o. 27425886 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 30

57918 1.7_AS Psychiatrie Roudnice, s.r.o. 28875567 Na Rybníčku 742 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

70633 1.7_AS Psychologie a psychoterapie, s.r.o. 2227185 Na Rybníčku 742 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

136962 1.7_AS PSYCHOSALUS s.r.o. 2786087 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

131433 1.7_AS Trialbi s.r.o. 25440390 Třebízského 2813 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 20

134400 1.7_AS ZF - oční ambulance, s.r.o. 6649491 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

131176 1.7_AS_Opt DR. OPTIK s.r.o. 27447839 Karlovo náměstí 71 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

93423 1.7_AS_Opt OPTIK Studio, s.r.o. 27086313 Jungmannova 669 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

134715 1.7_AS_Opt Pavla Hrstková 5055504 Vrchlického 996 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

132328 1.7_AS_ost Logopedix s.r.o. 6460836 Hornická 2722 Roudnice nad LabemSÚS_Račiněves 10

130791 1.1_STOMa Dentální centrum Rumburk s.r.o. 5421403 Matušova 1587/11 Rumburk SÚS_Šluknov 10

18033 1.1_STOMa Gottwald Milan MUDr. 46792201 Masarykova 38/18 Krásná Lípa SÚS_Šluknov 10

138198 1.1_STOMa Iljuk Dental Conversion s.r.o. 5624347 Křinické náměstí 1161/10 Krásná Lípa SÚS_Šluknov 10

dataPROTOKOL 74/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

130721 1.1_STOMa JVB zubní s.r.o. 1729624 Cihlářská 3124 Varnsdorf SÚS_Šluknov 20

43342 1.1_STOMa MUDr. Agnieszka Katarzyna Kongkham 68435401 598 Velký Šenov SÚS_Šluknov 10

18042 1.1_STOMa MUDr. Anna Chvojková 46792261 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

25564 1.1_STOMa MUDr. Eugen Peigznach 48261190 Legií 2542 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

19602 1.1_STOMa MUDr. Eva Petrová 47274093 Březinova 730/1 Jiříkov SÚS_Šluknov 10

18069 1.1_STOMa MUDr. Hana Steinbachová 46792503 Čs. armády 228 Dolní Poustevna SÚS_Šluknov 10

30207 1.1_STOMa MUDr. Havlová Leona 49116436 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk SÚS_Šluknov 10

18051 1.1_STOMa MUDr. Helena Bartlová 46792341 Cihlářská 3124 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

41601 1.1_STOMa MUDr. Jana Koutecká 64679128 326 Dolní Podluží SÚS_Šluknov 10

19563 1.1_STOMa MUDr. Jiří Arnold - stomatologická ordinace 47273721 Tyršova 979/1 Rumburk SÚS_Šluknov 10

19603 1.1_STOMa MUDr. Miroslava Nováková 47274107 T. G. Masaryka 1055 Šluknov SÚS_Šluknov 10

19592 1.1_STOMa MUDr. Němcová Jana 47273976 12 Chřibská SÚS_Šluknov 10

18052 1.1_STOMa MUDr. Petr Bartl 46792350 Cihlářská 3124 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

25547 1.1_STOMa MUDr. Růžena Karhánková 48261033 Máchova 492/30 Rumburk SÚS_Šluknov 10

25548 1.1_STOMa MUDr. Vladislav Karhánek - soukromá zubní ordinace48261041 Dvořákova 907/10 Jiříkov SÚS_Šluknov 10

19560 1.1_STOMa MUDr. Zdráhal Antonín - stomatologická ordinace47273704 40 Mikulášovice SÚS_Šluknov 10

25563 1.1_STOMa MUDr. Zora Peigznachová 48261181 Poštovní 1254 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

18038 1.1_STOMa MUDr.Svoboda Lubomír - stomatologická ordinace46792236 Lesní 3012 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

128122 1.1_STOMa Tetyana Plyushchakova 5129524 Cihlářská 3124 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

137366 1.1_STOMa Vodvarka care s.r.o. 8333815 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk SÚS_Šluknov 20

134600 1.1_STOMd Hana Pavlíčková 7177178 Edisonova 3068 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

25601 1.1_STOMd Hana Soudková 48261513 347 Dolní Podluží SÚS_Šluknov 10

106866 1.1_STOMd Jakub Mašek DiS. 4514904 Hájenská 3053 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

25603 1.1_STOMd Jana Michalinová 48261530 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk SÚS_Šluknov 10

dataPROTOKOL 75/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

40874 1.1_STOMd Kamila Valková 63783762 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

128351 1.1_STOMd Kateřina Steunová DiS. 4515081 Hájenská 3053 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

25602 1.1_STOMd Lenka Práchenská 48261521 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk SÚS_Šluknov 10

56333 1.1_STOMd Zubní laboratoř J + I, s.r.o. 25487493 Matějova 129/2 Rumburk SÚS_Šluknov 40

25572 1.2_PLDD MUDr. Hana Böhmová 48261262 Edisonova 2914 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

30220 1.2_PLDD MUDr. Karel Matys 49116550 Krásnolipská 552/54 Rumburk SÚS_Šluknov 20

34332 1.2_PLDD MUDr. Karel Strachoň 49889648 Jiráskova 1358/15 Rumburk SÚS_Šluknov 10

56969 1.2_PLDD MUDr. Kateřina Palacká 75150247 Karlova 1419 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

18036 1.2_PLDD MUDr. Otakar Urban 46792228 Lesní 3013 Varnsdorf SÚS_Šluknov 20

18034 1.2_PLDD MUDr. Vladimír Vejl 46792210 nám. Míru 344 Šluknov SÚS_Šluknov 20

25571 1.2_PLDD MUDr.Hana Albrechtová 48261254 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

44431 1.2_PLDD Radka Jančová 70865698 Dvořákova 907/10 Jiříkov SÚS_Šluknov 10

127878 1.2_VPL JOCORP s.r.o. 3869628 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk SÚS_Šluknov 60

135966 1.2_VPL MEDICA SEVER s.r.o. 63149401 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

72237 1.2_VPL Medipok ambulance s.r.o. 2952866 Máchova 492/30 Rumburk SÚS_Šluknov 10

136021 1.2_VPL MIKU-MED s.r.o. 6147178 Jiráskova 1378/4 Rumburk SÚS_Šluknov 20

68501 1.2_VPL MUDr. Antonín Pečený 1284533 Lesní 3063 Varnsdorf SÚS_Šluknov 20

64185 1.2_VPL MUDr. Dana Nováková 72544937 Jiráskova 1043/3 Rumburk SÚS_Šluknov 10

53961 1.2_VPL MUDr. Gabriela Rezková 75097842 Masarykova 993/2 Krásná Lípa SÚS_Šluknov 10

19597 1.2_VPL MUDr. Hardy Witanto 47274034 Masarykova 38/18 Krásná Lípa SÚS_Šluknov 10

41598 1.2_VPL MUDr. Jana Mísařová 64679021 Třída 9. května 09.VIII Rumburk SÚS_Šluknov 10

30231 1.2_VPL MUDr. Jiří Flusek 49116614 Lesní 2970 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

40864 1.2_VPL MUDr. Lenka Martinková 63783649 432 Dolní Podluží SÚS_Šluknov 10

30249 1.2_VPL MUDr. Marie Mašková 49116797 Edisonova 2125 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

dataPROTOKOL 76/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

19577 1.2_VPL MUDr. Markéta Englerová 47273861 Vilémovská 500 Velký Šenov SÚS_Šluknov 10

129603 1.2_VPL MUDr. Martina Kučerová 44558210 Třída 9. května 08.X Rumburk SÚS_Šluknov 20

19567 1.2_VPL MUDr. Olga Vodičková 47273755 Lesní 3013 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

46791 1.2_VPL MUDr. Pavel Richter 70695199 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

19565 1.2_VPL MUDr. Petr Janák 47273747 Brandýská 1529 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

25558 1.2_VPL MUDr. Petr Straka 48261149 nám. Míru 344 Šluknov SÚS_Šluknov 10

51349 1.2_VPL MUDr. Štěpánka Kořínková 75047136 152 Vilémov SÚS_Šluknov 10

107082 1.2_VPL MUDr. Vratislav Prejzek s.r.o. 4465369 nám. Míru 344 Šluknov SÚS_Šluknov 30

132030 1.2_VPL MUDr. Zdeněk Corn 46792392 40 Mikulášovice SÚS_Šluknov 10

134866 1.2_VPL ORMIK s.r.o. 7036337 Jiráskova 1043/3 Rumburk SÚS_Šluknov 10

133287 1.3_GYN Gynekologie Rumburk s.r.o. 6569421 Jiříkovská 832/16 Rumburk SÚS_Šluknov 10

132132 1.3_GYN Gynekologie Velký Šenov s.r.o. 5530997 Mikulášovická 323 Velký Šenov SÚS_Šluknov 10

136525 1.3_GYN GynJen s.r.o. 8005648 Lesní 3013 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

34325 1.3_GYN MUDr. Monika Léblová 49889524 Západní 2984 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

34306 1.3_GYN MUDr. Oumar Bailo Baldé 49889281 Třída 9. května 08.X Rumburk SÚS_Šluknov 20

128806 1.4_REHA ``Agentura pro ošetřovatelskou a rehabilitační zdravotní péči Krásná Lípa, v.o.s.``61538698 Nemocniční 1056/19 Krásná Lípa SÚS_Šluknov 10

128424 1.4_REHA Evžen Mikovec 72674806 Dvořákova 907/10 Jiříkov SÚS_Šluknov 10

8040 1.4_REHA Jana Pištěková 16447654 Barvířská 3083 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

7364 1.4_REHA Marcella Čefelínová 12762873 9. května 900/2 Jiříkov SÚS_Šluknov 10

71517 1.4_REHA Mgr. Jitka Vejražková 2545004 152 Vilémov SÚS_Šluknov 20

137201 1.4_REHA MUDr. Vratislav Prejzek s.r.o. 4465369 T. G. Masaryka 1055 Šluknov SÚS_Šluknov 10

137405 1.4_REHA RBK Léčebná rehabilitace s.r.o. 8187363 Tyršova 979/1 Rumburk SÚS_Šluknov 10

133222 1.4_REHA Rehabilitace Varnsdorf s.r.o. 6628991 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 20

25609 1.6_DOMP Dana Mrkáčková 48261581 Pražská 2808 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

dataPROTOKOL 77/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

71986 1.6_DOMP Domov ``Srdce v dlaních`` - sociální služby Jiříkov47274581 65 Jiříkov SÚS_Šluknov 100

30246 1.6_DOMP Hana Vondrovská 49116771 Horská 2077 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

62287 1.6_DOMP NOEMA - komplexní domácí péče, s.r.o. 28714849 Luční 283/27 Rumburk SÚS_Šluknov 100

68720 1.7_AS BHM - Medical s.r.o. 27271269 Jiráskova 1378/4 Rumburk SÚS_Šluknov 10

128973 1.7_AS DynaMedic s.r.o. 4393112 Československých letců 1939 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

34314 1.7_AS LIANA LOUKOVÁ 49889362 Ševčíkova 3056 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

133879 1.7_AS MUDr. Bačová Romana 75099136 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

34309 1.7_AS MUDr. Josef Tošovský 49889303 Třída 9. května 10.VI Rumburk SÚS_Šluknov 30

34312 1.7_AS MUDr. Ludmila Jakubcová 49889320 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

34339 1.7_AS MUDr. Martin Nácovský 49889702 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

95367 1.7_AS MUDr. Martin Zajíček 4416589 Zimní 1075/7 Rumburk SÚS_Šluknov 10

44351 1.7_AS MUDr. Petr Vondráček 70849927 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk SÚS_Šluknov 10

19595 1.7_AS MUDr. Richard Šebek 47274018 Legií 1255 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

107082 1.7_AS MUDr. Vratislav Prejzek s.r.o. 4465369 nám. Míru 344 Šluknov SÚS_Šluknov 30

43689 1.7_AS MUDr. Zdeněk Popelka 69401292 Třída 9. května 695/10a Rumburk SÚS_Šluknov 10

46793 1.7_AS MUDr. Zoran Vikalo 72741741 Karlova 2280 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

64384 1.7_AS MUDr.Jana Culková 16451571 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

45617 1.7_AS MUDr.Vladimír KOLAŘÍK 70695237 Třída 9. května 695/10a Rumburk SÚS_Šluknov 10

70649 1.7_AS Myrinx s.r.o. 2108119 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

128193 1.7_AS NeuroCom s.r.o. 3688542 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk SÚS_Šluknov 10

137037 1.7_AS Neurologická ambulance Nový Bor s.r.o. 3570568 Jiříkovská 832/16 Rumburk SÚS_Šluknov 10

70650 1.7_AS Oční ordinace Rumburk s.r.o. 1926772 Třída 9. května 10.VI Rumburk SÚS_Šluknov 10

95286 1.7_AS Oftalmologie JLP s.r.o. 24266477 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

130679 1.7_AS PNEUMOLOGIE VARNSDORF s.r.o. 5450209 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

dataPROTOKOL 78/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

62242 1.7_AS Psychiatrie Děčín s.r.o. 28741111 Poštovní 2060 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

61888 1.7_AS PSYCHIATRIE Mališ s.r.o. 24834491 Máchova 1196/16 Rumburk SÚS_Šluknov 10

132994 1.7_AS Spiro Rumburk, s.r.o. 4547268 Jiráskova 109/13 Rumburk SÚS_Šluknov 10

7478 1.7_AS Svatava Sýkorová 13461974 Sukova 870/6 Rumburk SÚS_Šluknov 10

65553 1.7_AS UROPUNKT s.r.o. 22794069 Máchova 1197/14 Rumburk SÚS_Šluknov 10

128139 1.7_AS_Opt Four Square Optic s.r.o. 4065328 Národní 1862 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

93700 1.7_AS_Opt JANA HRDLIČKOVÁ - OČNÍ OPTIKA s.r.o. 49100084 Třída 9. května 11.IV Rumburk SÚS_Šluknov 10

128363 1.7_AS_Opt Petr Štětka 71942076 Legií 1709 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

34425 5.0_DZS Dopravní zdravotnická služba s.r.o. 49900242 2. polské armády 627/15 Rumburk SÚS_Šluknov 280

136420 5.0_DZS NONSTOPMEDIC, s.r.o. 24288781 2. polské armády 627/15 Rumburk SÚS_Šluknov 80

130243 7.0_LEKv K&D NorthGroup s.r.o. 4598300 Československých letců 1939 Varnsdorf SÚS_Šluknov 10

132998 1.1_STOMa Family Dental Centrum s.r.o. 5915732 Lva Tolstého 1159 Žatec SÚS_Žatec 20

17362 1.1_STOMa MUDr. Fencková Zdeňka 46762442 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

40524 1.1_STOMa MUDr. Hänelová Andrea - stomatologická ordinace63131927 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

17363 1.1_STOMa MUDr. Helena Paymová, praktický zubní lékař 46762451 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

30269 1.1_STOMa MUDr. Koudelka Tomáš 49120212 Smetanovo náměstí 333 Žatec SÚS_Žatec 10

17364 1.1_STOMa MUDr. Ludmila Mašková 46762469 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

17360 1.1_STOMa MUDr. Mazurová Olga 46762426 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

30272 1.1_STOMa MUDr. Palánová Soňa - stomatologická ordinace49120298 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

65617 1.1_STOMa MUDr. Pavel Barták 46762108 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

15038 1.1_STOMa MUDr. Řezáč Milan - stomatologická ordinace 46060197 Smetanovo náměstí 1379 Žatec SÚS_Žatec 30

17365 1.1_STOMa MUDr. Taťána Najmanová 46762477 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

133022 1.1_STOMa Wilfer Dent s.r.o. 6439080 Svatopluka Čecha 1423 Žatec SÚS_Žatec 10

49786 1.1_STOMd Dana Dlouhá 69901414 Smetanovo náměstí 333 Žatec SÚS_Žatec 10

dataPROTOKOL 79/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

134149 1.1_STOMd Dentalex labor s.r.o. 6840191 Svatopluka Čecha 1423 Žatec SÚS_Žatec 50

82592 1.1_STOMd Jana Růžičková DiS. 3640795 Tyršova 1311 Žatec SÚS_Žatec 10

19712 1.1_STOMd Žatecká stomatologická laboratoř s.r.o. 47311886 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 20

135607 1.2_PLDD Doktor Zajíc s.r.o. 7573146 Husova 822 Žatec SÚS_Žatec 10

22550 1.2_PLDD MUDr. Anna Fajfrová 47791012 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

22542 1.2_PLDD MUDr. Hana Chaloupková 47787171 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

22555 1.2_PLDD MUDr. Marie Johnová 47791161 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

131614 1.2_PLDD MUDr. Petra Bedenková 6064124 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

137131 1.2_VPL MUDr. Jaroslav Rotek 60275596 89 Liběšice SÚS_Žatec 10

65148 1.2_VPL MUDr. Josef Beneš s.r.o. 22795561 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 20

68435 1.2_VPL MUDr. KRÁLOVÁ - VÁŠ LÉKAŘ, s.r.o. 1409506 třída Obránců míru 165 Žatec SÚS_Žatec 10

17416 1.2_VPL MUDr. Kroftová Alena 46764992 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

17410 1.2_VPL MUDr. Ludmila Blumentritová 46764836 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

17346 1.2_VPL MUDr. Růžena Mottlová 46762124 19 Měcholupy SÚS_Žatec 10

64247 1.2_VPL MUDr. Vít, s.r.o. 28749219 třída Obránců míru 165 Žatec SÚS_Žatec 20

117521 1.2_VPL Ordinace praktického lékaře MUDr. Veronika Škramlíková s.r.o.5042143 Komenského alej 304 Žatec SÚS_Žatec 10

131025 1.2_VPL TeamPrevent-Santé, s.r.o. 61854093 Spojovací 1059 Bitozeves SÚS_Žatec 10

65232 1.2_VPL TH AMBULANCE s.r.o. 22796215 třída Obránců míru 165 Žatec SÚS_Žatec 10

133391 1.2_VPL TH PRACOVNÍ s.r.o. 6860796 třída Obránců míru 165 Žatec SÚS_Žatec 10

44410 1.3_GYN EVA VAŇUROVÁ 70860203 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

67394 1.3_GYN LoGyn s.r.o. 28750985 Svatopluka Čecha 1541 Žatec SÚS_Žatec 10

17369 1.3_GYN MUDr. Jiří Zimola 46762591 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

44530 1.3_GYN MUDr. Pavel Lochovský 70884277 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

62486 1.3_GYN PraktGyn s.r.o. 28739914 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

dataPROTOKOL 80/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

7246 1.4_REHA Ivana Firkalová 12020966 Rafaela Ungara 2674 Žatec SÚS_Žatec 10

46839 1.4_REHA Jana Břízová 60273909 Oblouková 3125 Žatec SÚS_Žatec 40

64260 1.4_REHA Rehabilitace plus s.r.o. 28745701 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 70

128791 1.4_REHA Václav Krejčík 65108361 Komenského alej 304 Žatec SÚS_Žatec 10

52993 1.6_DOMP ARNIKA - komplexní domácí péče s.r.o. 27289681 Rafaela Ungara 2674 Žatec SÚS_Žatec 50

67362 1.6_DOMP Domácí péče MEDIKA s.r.o. 1808168 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 30

67397 1.7_AS ALERGOLOGIE ŽATEC, s.r.o. 22797491 Politických vězňů 1133 Žatec SÚS_Žatec 10

64327 1.7_AS Angiologie Žatec s.r.o. 28748921 Volyňských Čechů 2034 Žatec SÚS_Žatec 10

128344 1.7_AS BE BACK s.r.o. 4394003 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 20

62483 1.7_AS Endokrinologie Rausová s.r.o. 28730593 třída Obránců míru 165 Žatec SÚS_Žatec 10

60194 1.7_AS Foniatrie, ORL, sluchadla s.r.o. 28703952 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 30

64164 1.7_AS Hrudní ambulance s.r.o. 28752023 Komenského alej 304 Žatec SÚS_Žatec 10

62351 1.7_AS JILO-urologické ambulance s.r.o. 28716701 třída Obránců míru 165 Žatec SÚS_Žatec 10

129959 1.7_AS KardioLouny s.r.o. 4184114 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

95156 1.7_AS Klepiš s.r.o. 4033060 třída Obránců míru 165 Žatec SÚS_Žatec 10

17350 1.7_AS MUDr. Hana Hlavatá 46762264 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

17408 1.7_AS MUDr. Helena Němečková 46764771 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 20

22561 1.7_AS MUDr. Jan Kadlec 47791241 Volyňských Čechů 1066 Žatec SÚS_Žatec 10

38236 1.7_AS MUDr. Jana Molcarová 61357529 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

46915 1.7_AS MUDr. Jana Řezáčová 71156381 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

42871 1.7_AS MUDr. Ota Staňo 67090079 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

59303 1.7_AS MUDr. Petr Šizling 72636084 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

22565 1.7_AS MUDr. Stanislav Richter 47791306 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

105864 1.7_AS MUDr. Vladimír Richter 70905614 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

dataPROTOKOL 81/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_H PROTOKOL K DISTRIBUCI 200331_DATA-pro-Hprotokol.xlsx

řádků

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec vydej Resp KN95 (FFP2)

1 953
ks / dodávka

22536 1.7_AS MUDr. Zbyněk Šnoflák 47786981 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 20

61610 1.7_AS Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

93748 1.7_AS SOLOMONIS s.r.o. 27316611 třída Obránců míru 165 Žatec SÚS_Žatec 10

131182 1.7_AS_Opt DR. OPTIK s.r.o. 27447839 Karla IV. 353 Žatec SÚS_Žatec 10

131180 1.7_AS_Opt DR. OPTIK s.r.o. 27447839 třída Obránců míru 166 Žatec SÚS_Žatec 10

68747 1.7_AS_Opt Jana Milfaitová 12023523 Poděbradova 163 Žatec SÚS_Žatec 10

52447 1.7_AS_Opt Robert Wied 70224331 Husova 2796 Žatec SÚS_Žatec 10

128114 1.7_AS_Opt STADAK OPTIK s.r.o. 4791304 Volyňských Čechů 743 Žatec SÚS_Žatec 10

105576 5.0_DZS Zdeněk Hajný 65646584 84 Tuchořice SÚS_Žatec 40

1953 CELKEM 39 850

BALENÍ 3 985,0

dataPROTOKOL 82/82
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_J PROTOKOL K DISTRIBUCI 200402_DATA-pro-PROTOKOL_Závoz_J.xlsx

ks / dodávka
řádků Ústenky

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej POL1

54476 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem25488627 Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem Ústí nad Labemolga.mucicova@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 15 000

135913 2.2_OLÚ SENIOR CZ, s.r.o. 25413244 Lipová XI.23 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 200

105845 2.3_LDN Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.25488627 Ryjice 1 Ryjice Ústí nad LabemMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 1 750

4683 6.0_ZZS Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace829013 Sociální péče 799/7a Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@zzsuk.czKÚÚK-Dlouhá 4 250

54486 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.25488627 U Nemocnice 1 Děčín DěčínMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euSÚS_Děčín 4 500

70418 2.3_LDN Nemocnice následné péče VIA, s.r.o. 2390221 5. května 527 Česká Kamenice DěčínMgr. František Mészárosfvait@viamedical.czSÚS_Děčín 1 750

54492 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.25488627 Duchcovská 962/53 Teplice TepliceMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euSÚS_Dubí 7 000

38665 2.1_NEMa VITA, s.r.o. 61537713 Nemocniční 264 Duchcov TepliceMUDr. Miroslav Buriánek, MBAburianek@valentis.euSÚS_Dubí 1 500

55367 2.3_LDN Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o.61325422 Pražská 206/95 Bílina TepliceIng. Andrea Abigail Nováková  novakova@hnsp.czSÚS_Dubí 1 250

54503 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.25488627 Kochova 1185 Chomutov ChomutovMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euSÚS_Chomutov 6 500

47874 2.1_NEMa Nemocnice Kadaň s.r.o. 25479300 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovMUDr. Bc. Petr Hossner MBAhossner@nemkadan.cz SÚS_Kadaň 3 000

132295 2.1_NEMa Nemocnice Litoměřice, a.s. 6199518 Žitenická 2084 Litoměřice LitoměřiceIng. Radek Lončák, MBAreditel@nemocnice-lt.czSÚS_Litoměřice 7 750

41886 2.2_OLÚ Hospic sv. Štěpána, z.s. 65081374 Rybářské náměstí 662/4 Litoměřice Litoměřiceinfo@hospiclitomerice.czSÚS_Litoměřice 500

54500 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.25488627 J. E. Purkyně 270/5 Most MostMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euSÚS_Litvínov 9 000

50851 2.2_OLÚ HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 Most Mosthospic@mostmail.czSÚS_Litvínov 250

105848 2.3_LDN Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.25488627 Jana Žižky 1304/1 Most MostMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euSÚS_Litvínov 1 500

50466 2.3_LDN Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Podkrušnohorská 638 Litvínov MostIng. Hana Soškovájednatelstvi@kplsro.netSÚS_Litvínov 750

52007 2.3_LDN REMED Meziboří s.r.o. 47283661 Javorová 105 Meziboří MostMUDr. Pavel Bláharemed.vrchni@seznam.czSÚS_Litvínov 400

5212 2.2_OLÚ Dětská psychiatrická nemocnice Louny, p.o.831034 Rybalkova 2962 Louny Lounyhana.cernocka@dpnlouny.czSÚS_Louny 750

59498 2.3_LDN Nemocnice Louny a.s. 27332730 Rybalkova 1400 Louny LounyIng. Zuzana Bartošovásekretariat@nlo.agel.czSÚS_Louny 1 250

4721 2.2_OLÚ Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace829137 1 Petrohrad Lounyinfo@plpetrohrad.czSÚS_Podbořany 2 250

55195 2.3_LDN MEDICINA, spol. s r.o. 49904035 Valovská 252 Podbořany LounyMUDr. Pavel Vaňata vanata.pavel@seznam.czSÚS_Podbořany 1 250

28

dataPROTOKOL 1/3

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_J PROTOKOL K DISTRIBUCI 200402_DATA-pro-PROTOKOL_Závoz_J.xlsx

ks / dodávka
řádků Ústenky

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej POL1

28

8970 2.1_NEMa Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o.25443801 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceMgr. David Soukup, Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.pnsp@pnsp.czSÚS_Račiněves 2 250

4265 2.2_OLÚ Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, p.o.673552 Podřipská 1 Horní Beřkovice Litoměřicepnhberkovice@pnhberkovice.czSÚS_Račiněves 6 750

47636 2.1_NEMa Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. 61538990 Jiráskova 1378/4 Rumburk Děčínsekretariat@nemrum.czSÚS_Šluknov 1 500

55193 2.3_LDN Nemocnice Varnsdorf, příspěvková organizace49888498 Karlova 2280 Varnsdorf DěčínMUDr. Václav Járakancelar@nemvdf.czSÚS_Šluknov 1 500

55194 2.3_LDN NEUROLOGIE, s.r.o. 49900391 Křížová 233 Jiřetín pod JedlovouDěčínMUDr. Václav Járainfo@neurologiesro.cz SÚS_Šluknov 250

8570 2.1_NEMa Nemocnice Žatec, o.p.s. 25026259 Husova 2796 Žatec LounyMgr. Ing. Jindřich Zetekreditel@nemzatec.czSÚS_Žatec 2 500

28 CELKEM 87 100

BALENÍ 1 742,0

2.1_NEMa 60 500

2.2_OLÚ 10 700

2.3_LDN 11 650

6.0_ZZS 4 250

dataPROTOKOL 2/3

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_J PROTOKOL K DISTRIBUCI 200402_DATA-pro-PROTOKOL_Závoz_J.xlsx

ks / dodávka
řádků Ústenky

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej POL1

28

dataPROTOKOL 3/3

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

133065 1.1_STOMa32 Dent s.r.o. 6573118 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@32dent.czKÚÚK-Dlouhá 1

70621 1.1_STOMaB4 Dent s.r.o. 22802932 Mlýnská 558 Ústí nad Labem Ústí nad Labempavelbudil@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

59327 1.1_STOMaBlackDental s.r.o. 28705939 Klíšská 981/79 Ústí nad Labem Ústí nad Labemblackdental@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

57476 1.1_STOMaCentrum orálního zdraví, o.p.s. 28661877 Palachova 700/35 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

130328 1.1_STOMaDentální studio s.r.o. 5292336 Masarykova 111/190 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@dentalnistudio.czKÚÚK-Dlouhá 1

71918 1.1_STOMaDentasmile UL s.r.o. 3439968 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@dentasmileul.czKÚÚK-Dlouhá 1

134558 1.1_STOMaDENTIDO s.r.o. 6915094 Mošnova 3302/5a Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@dentido.czKÚÚK-Dlouhá 1

106574 1.1_STOMaDent-MUDr. Dvořák s.r.o. 4653921 Pařížská 1217/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmudr.dvorak.j@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

106573 1.1_STOMaDent-MUDr. Dvořáková s.r.o. 4653823 Masarykova 781/318b Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

106572 1.1_STOMaDent-UL s.r.o. 4653751 Pařížská 1217/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjandova@dent-ul.czKÚÚK-Dlouhá 1

61642 1.1_STOMaEnta Dent s.r.o. 28712714 Masarykova 3488/1 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@entadent.czKÚÚK-Dlouhá 2

67413 1.1_STOMaFILIMADENT s.r.o. 22799231 Slavíčkova 564/20 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

137754 1.1_STOMaJR Stomatologie s.r.o. 8667501 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

8950 1.1_STOMaL-DENT s.r.o. 25402471 Veleslavínova 1849/5 Ústí nad Labem Ústí nad Labemladislavlapacek@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

137547 1.1_STOMaLékárna Petrovice s.r.o. 27288790 118 Petrovice Ústí nad Labemlekpetro@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

19626 1.1_STOMaM E D E N T  s.r.o. 47286211 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@medent.czKÚÚK-Dlouhá 1

19625 1.1_STOMaM E D E N T  s.r.o. 47286211 Štefánikova 416/21 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@medent.czKÚÚK-Dlouhá 1

132702 1.1_STOMaMarine Hairapetjana 3339947 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmudr.hajrapetjana@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

136107 1.1_STOMaMDDr. Markéta BENEŠOVÁ 7971214 Husovo náměstí 1 Chabařovice Ústí nad Labemordinace@roseadent.czKÚÚK-Dlouhá 1

136053 1.1_STOMaMDDr. Peter Brecik 7399456 401 Libouchec Ústí nad LabemMDDR.BRECIK@gmail.comKÚÚK-Dlouhá 1

11578 1.1_STOMaMUDr. Alena Klapková 44226195 Lesní cesta 263/1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

17752 1.1_STOMaMUDr. Aleš Zýka 46777091 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

1 941
ks / dodávka

dataPROTOKOL 1/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

17751 1.1_STOMaMUDr. Aleš Zýka 46777091 Masarykova 111/190 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

58458 1.1_STOMaMUDr. Blanka Buňová 72034076 Masarykova 754/318a Ústí nad Labem Ústí nad Labemzubnibunova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

12079 1.1_STOMaMUDr. Bořivoj Kačírek 44553676 SNP 2389/4 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

12047 1.1_STOMaMUDr. Dagmar Literová 44552904 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

128397 1.1_STOMaMUDr. Eva Linková 44552840 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

65039 1.1_STOMaMUDr. Fojtíková Lenka 64703533 SNP 2452/43 Ústí nad Labem Ústí nad Labemordinace@fojtici.comKÚÚK-Dlouhá 1

41612 1.1_STOMaMUDr. Havránková Alena - stomatologická ordinace64696600 Veleslavínova 1849/5 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

12097 1.1_STOMaMUDr. Helena Szabóová 44554656 Žukovova 100/27 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

17743 1.1_STOMaMUDr. Irena Jílková 46777032 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

17744 1.1_STOMaMUDr. Jiří Reichel 46777041 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjiri.reichel@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1

12099 1.1_STOMaMUDr. Kateřina Fryčová 44554702 Masarykova 114/196 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

12123 1.1_STOMaMUDr. Klančíková Marie - stomatologická ordinace44556292 Šrámkova 3293/3 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11676 1.1_STOMaMUDr. Ladislav Peml 44227701 U Vlečky 3086/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labeml.peml@email.czKÚÚK-Dlouhá 1

48573 1.1_STOMaMUDr. Lenka Jírová Dragounová 71187936 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

12080 1.1_STOMaMUDr. Marcela Böhmová 44553684 Za Humny 650/1a Trmice Ústí nad Labemmudrmarcelabohmova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

12090 1.1_STOMaMUDr. Marcela Dubská 44554362 U Vlečky 3086/6 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11638 1.1_STOMaMUDr. Martin Bechynský 44227183 Masarykova 1841/108 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

12126 1.1_STOMaMUDr. Martin Konschill 44556551 SNP 2389/4 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkonschill@gmail.comKÚÚK-Dlouhá 1

132293 1.1_STOMaMUDr. Martina Šmídová 44554877 Stroupežnického 1370/7 Ústí nad Labem Ústí nad Labemordinace198@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

65046 1.1_STOMaMUDr. Michaela Čechová Nešporová 72547448 Palachova 700/35 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11682 1.1_STOMaMUDr. Münster Jan - stomatologická ordinace44227787 Masarykova 1470/82 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmunster.jan@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

17740 1.1_STOMaMUDr. Naďa Fleischmannová 46777008 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem Ústí nad Labemnada.fleisch@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 2/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

12059 1.1_STOMaMUDr. Olga Jizerová 44553102 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11678 1.1_STOMaMUDr. Pešková Iva - stomatologická ordinace44227736 Za Humny 650/1a Trmice Ústí nad Labemipstom@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

64795 1.1_STOMaMUDr. Petr Vinš 86767003 Masarykova 781/318b Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11687 1.1_STOMaMUDr. Šlechta Petr - stomatologická ordinace44227825 Gočárova 604/27 Ústí nad Labem Ústí nad Labemslechtapetr@email.czKÚÚK-Dlouhá 1

95285 1.1_STOMaMUDr. Veronika Pospíšilová 1505688 Masarykova 754/318a Ústí nad Labem Ústí nad Labemv.pospisilka@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

61370 1.1_STOMaO&O Dent s.r.o. 28735226 Mlýnská 558 Ústí nad Labem Ústí nad Labemstomateam@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

59211 1.1_STOMaStomaservis s.r.o. 28707711 Mírové náměstí 3428/5a Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

133751 1.1_STOMaTOMADENTAL s.r.o. 6849849 Zeyerova 775/21 Ústí nad Labem Ústí nad Labemrecepce@tomadental.czKÚÚK-Dlouhá 1

135327 1.1_STOMaULDENTA s.r.o. 7669372 Masarykova 2000/92 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

106552 1.1_STOMaVAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o. 4084471 Špitálské náměstí 3517/1a Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@vzcr.czKÚÚK-Dlouhá 2

uzis001 1.1_STOMaVivodent s.r.o. 08863156 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmihalachi.mihail@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

19615 1.1_STOMdDentCom, spol. s r.o. 47284102 Pařížská 1217/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmudr.dvorak.j@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

19640 1.1_STOMdDENTIS, spol. s r.o. 47308052 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11590 1.1_STOMdHelga Zálabská 44226420 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

8575 1.1_STOMdCHIRONAX Dental labor s.r.o. 25034766 SNP 2389/4 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 2

38661 1.1_STOMdKERA-DENS s.r.o. 61536300 Špitálské náměstí 3517/1a Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

17756 1.1_STOMdMarta Eberlová 46777148 Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

65100 1.1_STOMdMgr. Olga Ramešová 1051610 SNP 2452/43 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

47541 1.1_STOMdSTOMTECH s.r.o. 25477234 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjanavimmerova@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1

17761 1.1_STOMdVěra Linhartová 46777199 Sociální péče 3255/12 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

129624 1.1_STOMdVojtěch Konschill DiS. 5335621 SNP 2389/4 Ústí nad Labem Ústí nad Labemvojtakonschill@gmail.comKÚÚK-Dlouhá 1

128392 1.1_STOMdZOUBEK s.r.o. 28682238 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 3/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

95380 1.2_PLDD Dětský lékař Ústí nad Labem s.r.o. 4324561 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

137750 1.2_PLDD Mediclinic, a. s. 27918335 Hluboká 33 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

135095 1.2_PLDD MUDr. Antonín GABERA 7535503 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11668 1.2_PLDD MUDr. Drahoslava Vondráková 44227574 Kojetická 81/13 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

82799 1.2_PLDD MUDr. Eva Moravcová 3613135 Masarykova 754/318a Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11642 1.2_PLDD MUDr. Hana Kalíková 44227248 Hluboká 33 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

17201 1.2_PLDD MUDr. Ivana Říhová 46730940 Malátova 2509/14 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

68549 1.2_PLDD MUDr. Jaroslava Homolová s.r.o. 1861093 Masarykova 633/318 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11608 1.2_PLDD MUDr. Júlia Preclíková 44226616 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

49248 1.2_PLDD MUDr. Marcela Danielová 71213881 Štefánikova 777/27 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

53982 1.2_PLDD MUDr. Miroslava Schramlová 75086492 Beethovenova 424/34 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

53962 1.2_PLDD MUDr. Pavla Drnková 75101441 Jizerská 3584 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

59880 1.2_PLDD MUDr. Pavlína Andrlová 75149206 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11598 1.2_PLDD MUDr. Valerij Opjonov 44226501 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

12022 1.2_PLDD MUDr. Věra Slabá 44552548 Tyršova 565/58 Trmice Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

50848 1.2_PLDD MUDr. Veronika Králová 71236252 Mezní 2853/2 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

130763 1.2_PLDD Pediatr MUDr. Holý s.r.o. 5500290 370 Libouchec Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

93862 1.2_PLDD Pediatr Ústí nad Labem, s.r.o. 4166876 Malátova 2509/14 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

65098 1.2_PLDD Pediatrie Chlumec s.r.o. 28746066 Cyrilská 194 Chlumec Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

135235 1.2_PLDD PEDI-GAST s.r.o. 7529058 Šrámkova 3293/3 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

65618 1.2_VPL Asplund s. r. o. 22798820 Štefánikova 777/27 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkscerbova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

135305 1.2_VPL doktor pro lidi s.r.o. 7090196 SNP 2451/41 Ústí nad Labem Ústí nad Labemsvitek@email.czKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 4/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

135296 1.2_VPL Doktorum s.r.o. 6349200 Za Humny 650/1a Trmice Ústí nad Labeminfo@doktorum.czKÚÚK-Dlouhá 1

39980 1.2_VPL EUC Klinika Ústí nad Labem s.r.o. 62740482 Masarykova 2000/92 Ústí nad Labem Ústí nad Labemustinadlabem@eucklinika.czKÚÚK-Dlouhá 1

128199 1.2_VPL KARAMED UL s.r.o. 4181654 Masarykova 1859/170 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkaramanovaz@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

68198 1.2_VPL Mariemed s.r.o. 1840347 Opletalova 276 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkolacna@mariemed.czKÚÚK-Dlouhá 1

62994 1.2_VPL Medest s.r.o. 28746945 Štefánikova 777/27 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjelena.labutova@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

71482 1.2_VPL MEDHome s.r.o. 1605089 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad Labemi.helena@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

30142 1.2_VPL MEDICINSPORT, spol. s r.o. 49100696 Velká Hradební 2336/8a Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

134714 1.2_VPL Mediconet s.r.o. 5900611 Špitálské náměstí 3517/1b Ústí nad Labem Ústí nad Labempetra.krajickova@promedicus.czKÚÚK-Dlouhá 1

131863 1.2_VPL MedIQ services s.r.o. 6178014 Masarykova 781/318b Ústí nad Labem Ústí nad Labemdr.jakabcinova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

65588 1.2_VPL MEDITEM s.r.o. 22798099 Mlýnská 396 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmeditem@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

65054 1.2_VPL MEDIVEL s.r.o. 28740289 Masarykova 814/318c Ústí nad Labem Ústí nad Labemjirina.velickova@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1

106088 1.2_VPL MIHOMED s.r.o. 4244001 Mlýnská 396 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmedul@post.czKÚÚK-Dlouhá 1

70406 1.2_VPL MOJE AMBULANCE a.s. 27798941 Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11637 1.2_VPL MUDr. Anna Richterová 44227167 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad Labemrichter.anna@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

130427 1.2_VPL MUDr. Blanka Strnadová 5609771 SNP 2451/41 Ústí nad Labem Ústí nad Labemordinacepl.strnadova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

71481 1.2_VPL MUDr. Doris Těšinová 2599121 Školní 76/3 Povrly Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

43214 1.2_VPL MUDr. Dušan Malenčik 68291086 Žukovova 49/30 Ústí nad Labem Ústí nad Labemdusan.malencik@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

46877 1.2_VPL MUDr. Gabriela Hermanová 72753609 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmudr.hermanova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

11994 1.2_VPL MUDr. Gabriela Navrátilová 44552092 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemnavratilovaul@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

82872 1.2_VPL MUDr. Hašková s.r.o. 2542463 Varšavská 774/14 Ústí nad Labem Ústí nad Labemzuzahaskova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

40549 1.2_VPL MUDr. Jan Bacík 63152649 Revoluční 1930/86 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

136101 1.2_VPL MUDr. Jana Minaříková 7908181 Beethovenova 424/34 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 5/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

11643 1.2_VPL MUDr. Jiří Vondrák 44227264 Hrbovická 2 Chlumec Ústí nad Labemjvondrakst@sezznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

40551 1.2_VPL MUDr. Josef Badalec 63152754 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

66279 1.2_VPL MUDr. Jurčová PRAKTIK, s.r.o. 22800875 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem Ústí nad Labemveronika.behy@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

40555 1.2_VPL MUDr. Květa Derynková 63153998 U Vlečky 3086/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkveta.derynkova@atlas.czKÚÚK-Dlouhá 1

11609 1.2_VPL MUDr. Lydie Fajtová 44226632 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem Ústí nad Labemfajtovalydie@upcmail.czKÚÚK-Dlouhá 1

12120 1.2_VPL MUDr. Martina Hrtánková 44556110 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmartina.hrtankova@cenrtum.czKÚÚK-Dlouhá 1

127674 1.2_VPL MUDr. Michaela Dubinčáková 4485726 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem Ústí nad Labemordinace.mirova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

64176 1.2_VPL MUDr. Miluše Kmoníčková 72543795 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmiluse.kmonickova@email.czKÚÚK-Dlouhá 1

12146 1.2_VPL MUDr. Otakar Šípek 44557787 Důlní 362/2 Trmice Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

8519 1.2_VPL MUDr. Petr Kožoušek 19018916 Herbenova 782/20 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmudr.kozousek@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

11673 1.2_VPL MUDr. Soňa Opjonovová 44227621 Máchova 1376/3 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

61497 1.2_VPL MUDr. Tomáš Schayna 72084821 Beethovenova 424/34 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

44223 1.2_VPL MUDr. Věra Vorková 70694150 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemDoutnacovaV@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

133019 1.2_VPL MUDr. Vlastimil Klát s.r.o. 6388833 Šrámkova 3293/3 Ústí nad Labem Ústí nad Labemvl.klat@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1

11639 1.2_VPL MUDr. Zdeněk Postler 44227191 Krušnohorská 256 Chlumec Ústí nad Labemoprdinacepostler@gmail.comKÚÚK-Dlouhá 1

56325 1.2_VPL MUDr.Hana Kalfusová 75144484 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

93315 1.2_VPL Ordinace Neštěmice s.r.o. 22801391 Opletalova 276 Ústí nad Labem Ústí nad Labemchuchutova1@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

106902 1.2_VPL Osobní lékař Litoměřice, s.r.o. 4366743 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem Ústí nad Labemordinace-usti@osobni-lekar.comKÚÚK-Dlouhá 1

133056 1.2_VPL Practicus EP s.r.o. 6500951 Výstupní 3219/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemplzakova.e@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

93356 1.2_VPL PRACTICUS LD s.r.o. 4096428 401 Libouchec Ústí nad Labemmudr.dupal@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

64337 1.2_VPL ZdravCentrum Tajchner s.r.o. 28746643 Varšavská 774/14 Ústí nad Labem Ústí nad Labemzdravcentrum.tajchner@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

61837 1.3_GYN GYN - SONO s.r.o. 28688562 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem Ústí nad Labemplzak.vr@tiscali.czKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 6/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

105637 1.3_GYN Gynekologicko-porodnická ambulance MUDr. Evžen Bělka s.r.o.4350502 370 Libouchec Ústí nad Labemebelka@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

94502 1.3_GYN Gynekologie MUDr. Brožek s.r.o. 28742389 Bratislavská 1369/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labemrecepce@klinikabratislavska.czKÚÚK-Dlouhá 1

137740 1.3_GYN Gynekologie MUDr. Jana Roščáková s.r.o.8678448 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

130470 1.3_GYN GYNEKOLOGIE POVRLY s.r.o. 5598958 Školní 76/3 Povrly Ústí nad Labemzakovadana@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1

68570 1.3_GYN GYNTES s.r.o. 1409590 Za Humny 650/1a Trmice Ústí nad Labemgyntes@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

137281 1.3_GYN HAVAJ Gyn s.r.o. 8509697 Mlýnská 558 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@mudr-vajdova.czKÚÚK-Dlouhá 1

117303 1.3_GYN MUDr. ALENA POŠAROVÁ 4979354 Koněvova 1888/37 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11998 1.3_GYN MUDr. Hilmi Mahmoud Al-Eraidi 44552190 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem Ústí nad Labemaleraidi@email.czKÚÚK-Dlouhá 1

12166 1.3_GYN MUDr. Ivo Blšťák 44595239 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem Ústí nad Labemivo.blstak@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 1

49738 1.3_GYN MUDr. Jan Kreník 44226721 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem Ústí nad Labemj.krenik@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

133331 1.3_GYN MUDr. Jana Hrbková s.r.o. 6780750 Klíšská 330/163 Ústí nad Labem Ústí nad LabemMUDr.Jana.Hrbkova@seznam.cz475KÚÚK-Dlouhá 1

136065 1.3_GYN MUDr. Jana Rešlová 7908083 Londýnská 1875/1 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjreslova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

7483 1.3_GYN MUDr. Jaromír Pošar 13471414 Koněvova 1872/21 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjposa@tiscali.czKÚÚK-Dlouhá 1

7482 1.3_GYN MUDr. Jaromír Pošar 13471414 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjposa@tiscali.czKÚÚK-Dlouhá 1

93889 1.3_GYN MUDr. Jaroslav Těšina 72556641 Veleslavínova 1849/5 Ústí nad Labem Ústí nad Labemtesinaj@gmail.comKÚÚK-Dlouhá 1

61489 1.3_GYN MUDr. Jiří Brožek 42435790 Šrámkova 3293/3 Ústí nad Labem Ústí nad Labembrozekj@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

47509 1.3_GYN MUDr. Jiří David 70694745 338 Tisá Ústí nad Labemmudrjiridavid@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1

12076 1.3_GYN MUDr. Jiří Zahrádka 44553561 Masarykova 64/105 Ústí nad Labem Ústí nad Labemj.zahradka@iol.czKÚÚK-Dlouhá 1

106564 1.3_GYN MUDr. Klára Müllerová 4657063 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11698 1.3_GYN MUDr. Michaela Vaňková 44227973 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem Ústí nad Labem216vankova@email.czKÚÚK-Dlouhá 1

11611 1.3_GYN MUDr. Oldřiška Marečková 44226691 Londýnská 1875/1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

54595 1.3_GYN MUDr. Pavel Gerych 44552327 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem Ústí nad LabemGEPARY@SEZNAM.CZKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 7/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

12141 1.3_GYN MUDr. Pavel Lavička 44557400 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem Ústí nad Labemlavicka.pavel@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

7481 1.3_GYN MUDr. Vratislav Plzák 13468928 Revoluční 1930/86 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11568 1.3_GYN MUDr. Zuzana Procházková 44225971 Koněvova 1872/21 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

56978 1.3_GYN MUDr. Zuzana Rosenbaumová 75151146 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem Ústí nad Labemrosenbaumovaz@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

11595 1.3_GYN MUDr. Zuzana Wurstová 44226471 Koněvova 1872/21 Ústí nad Labem Ústí nad Labemw.zuzana@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

68182 1.3_GYN ROSGYN s.r.o. 1908430 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

137450 1.3_GYN SUPERMED s.r.o. 61326704 Masarykova 3532/77b Ústí nad Labem Ústí nad Labemtees@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1

68565 1.3_GYN TeeS s.r.o. 25413708 Masarykova 3532/77B Ústí nad Labem Ústí nad Labemsudek@gynekolog.czKÚÚK-Dlouhá 1

43357 1.4_REHA Eva Fabiánová 68443811 SNP 2452/43 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

107070 1.4_REHA FYSIS TERAPIE, s.r.o. 3349543 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjana.tesner@fysisterapie.czKÚÚK-Dlouhá 1

71787 1.4_REHA FYZIODIAGNOSTIKA s.r.o. 2922941 Pařížská 538/19 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@mudrzoul.czKÚÚK-Dlouhá 1

93417 1.4_REHA FYZIOMEDICAL s.r.o. 4108647 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem Ústí nad Labemnedbalovapetra@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1

70503 1.4_REHA Fyzioterapijon s.r.o. 2459728 Masarykova 781/318b Ústí nad Labem Ústí nad Labemmarcela.jonakova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

137739 1.4_REHA happy reha  s.r.o. 8600716 Štefánikova 777/27 Ústí nad Labem Ústí nad Labemprovoz@happyreha.czKÚÚK-Dlouhá 1

12106 1.4_REHA Helena Dvořáková 44555032 Malátova 2438/12 Ústí nad Labem Ústí nad Labemdvorakova.rehha@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

12105 1.4_REHA Helena Dvořáková 44555032 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem Ústí nad Labemdvorakova.rehha@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

82555 1.4_REHA HYDROMEDICAL s.r.o. 3691250 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmeissnerova.p@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

59193 1.4_REHA Mgr. Jana Tesnerová 72043253 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

117304 1.4_REHA Mgr. Jaroslava BANÝROVÁ 75540533 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjaroslava.banyrova@gmail.comKÚÚK-Dlouhá 1

7090 1.4_REHA Milena Vnučková 10400541 Šaldova 237/15 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

70501 1.4_REHA Monika Černá 2211513 V Podhájí 225/25 Ústí nad Labem Ústí nad Labemcernamonika1@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

12048 1.4_REHA MUDr. Miroslav Pelikán 44552947 Gočárova 790/7 Ústí nad Labem Ústí nad Labempelikanmiroslav@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 8/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

64803 1.4_REHA NOVORTOP s.r.o. 28751221 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@novortop.czKÚÚK-Dlouhá 1

50849 1.4_REHA Olga Madarová 71223371 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

82559 1.4_REHA Rehabilitace Jitka Stromová s. r. o. 3072240 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

129618 1.4_REHA REHABILITACE KLUBÍČKO s.r.o. 5202779 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad Labemklubicko@dneuro.czKÚÚK-Dlouhá 1

71520 1.4_REHA Rehabilitace Marcela Ottová s.r.o. 2961423 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmarcela.ottova2@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

55458 1.4_REHA REHABILITACE NA SKŘIVÁNKU, s.r.o. 27324265 SNP 2451/41 Ústí nad Labem Ústí nad Labemrhbskrivanek@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

71498 1.4_REHA Rehabilitační ordinace - MUDr. Závrská s.r.o. 24292087 Šrámkova 3293/3 Ústí nad Labem Ústí nad Labemi.zavrska@gmail.comKÚÚK-Dlouhá 1

38199 1.4_REHA REKOMA s.r.o. 61326399 Opletalova 276 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@rekoma.czKÚÚK-Dlouhá 1

8579 1.4_REHA SANATORIUM DEMOSTHENES, s.r.o. 25042505 Mírová 2820/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmartina.peskova@demosthenes.czKÚÚK-Dlouhá 1

68637 1.4_REHA Sportovní traumatologie, chirurgie a fyzioterapie s.r.o.22803050 Malátova 2509/14 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@sport-terapie.czKÚÚK-Dlouhá 1

43356 1.4_REHA Sylva Landová 68443803 SNP 2452/43 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11983 1.4_REHA Vlasta Kostnerová 44512856 Výstupní 3219/2 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

130768 1.5_DIAGNAeskuLab k.s. 60470488 Masarykova 3488/1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 10

54596 1.5_DIAGNDIAGNOSTIKA, s.r.o. 47781271 Revoluční 456/28 Ústí nad Labem Ústí nad Labemj.ondrej@diag.czKÚÚK-Dlouhá 1

70516 1.5_DIAGNOKB Lab, a.s. 2259893 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@okblab.czKÚÚK-Dlouhá 1

136591 1.5_DIAGNPlasma place s.r.o. 5323673 Špitálské náměstí 3517/1a Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@plasmaplace.czKÚÚK-Dlouhá 1

57949 1.5_DIAGNRNDr. Veselská Alena - Soukromá mikrobiologická laboratoř s.r.o.28685555 Novosedlické náměstí 1390/1 Ústí nad Labem Ústí nad Labemlaborator@veselska.czKÚÚK-Dlouhá 1

61361 1.6_DOMP ACME Domácí péče s.r.o. 28667930 Železničářská 908/24 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@acmepece.czKÚÚK-Dlouhá 2

44585 1.6_DOMP Jaroslava Rezková 70895601 Vilová Ulička 477/14 Ústí nad Labem Ústí nad Labemrezkova.DP@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

82984 1.6_DOMP Kamila Krčmářová 3204081 Masarykova 194/331 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

50790 1.6_DOMP KDP NADĚJE s.r.o. 25499360 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 2

94784 1.6_DOMP PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 26 Ústí nad Labem Ústí nad Labempampeliska.o@iex.czKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 9/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

131290 1.6_DOMP ProMedicus Home Care Services s.r.o. 1690124 Masarykova 1648/59 Ústí nad Labem Ústí nad Labempetra.krajickova@promedicus.czKÚÚK-Dlouhá 2

135487 1.6_DOMP Reditus, z.s. 26982234 253 Tisá Ústí nad Labemvyhnankova.katerina@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1

48949 1.6_DOMP Stanislava Světová 62769677 Velká Hradební 484/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkancelar@kdpnadeje.czKÚÚK-Dlouhá 1

53011 1.7_AS 1. ÚPPA - 1. ústecká psychiatricko-psychologická ambulance s.r.o.27284905 Alešova 652/38 Ústí nad Labem Ústí nad Labemsvarcjiri3@gmail.comKÚÚK-Dlouhá 1

64799 1.7_AS Alergomedica s.r.o. 28747798 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemordinace@alergousti.czKÚÚK-Dlouhá 1

71875 1.7_AS Ambulance diabetologie s.r.o. 3257681 Masarykova 2000/92 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

70664 1.7_AS ASSEQUOR s.r.o. 25460196 Lipová XI.23 Ústí nad Labem Ústí nad Labempsychiatrieusti@gmail.comKÚÚK-Dlouhá 1

135438 1.7_AS Ave Sport Medicine s.r.o. 7371233 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labemavenarius@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

59889 1.7_AS Avenier a.s. 26260654 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

45121 1.7_AS Bednářová Jana 70964351 Hornická 1885/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjana.bednarova@kzrc.euKÚÚK-Dlouhá 1

82825 1.7_AS Cévní s.r.o. 3488535 Masarykova 794/320 Ústí nad Labem Ústí nad Labemo.stehlikova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

95381 1.7_AS Cordatus s.r.o. 3828697 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad Labemordinace@cordatus.czKÚÚK-Dlouhá 1

95375 1.7_AS Derma Medical Clinic s.r.o. 1533266 Masarykova 2000/92 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

68622 1.7_AS Diabetologie, interna s.r.o. 1493825 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad Labemtares@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

130744 1.7_AS Diacenco s.r.o. 5588596 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem Ústí nad Labempsychiatrie@stribrniky.czKÚÚK-Dlouhá 1

68621 1.7_AS E.D.I.A. INSTITUT s.r.o. 1698826 Sienkiewiczova 3307/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labemalergo-deti@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

65410 1.7_AS Endokrinologické a interní centrum s.r.o.22796436 Revoluční 456/28 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjarbro@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1

50779 1.7_AS ESTETICUSTI s.r.o. 27269957 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

54562 1.7_AS EUC Klinika Ústí nad Labem s.r.o. 62740482 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem Ústí nad Labemustinadlabem@eucklinika.czKÚÚK-Dlouhá 15

128924 1.7_AS Fokus Labe, z.ú. 44226586 Stroupežnického 1372/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labemfokus@fokuslabe.czKÚÚK-Dlouhá 1

130293 1.7_AS GENNET, s.r.o. 27080234 Bratislavská 1369/6 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

7253 1.7_AS ILONA WÖLFELOVÁ 12039241 Masarykova 64/105 Ústí nad Labem Ústí nad Labempsycholow@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 10/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

65028 1.7_AS IMURA s.r.o. 22773002 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem Ústí nad Labemurb@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1

64811 1.7_AS INTERKRIN s.r.o. 28749448 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmilena.budikova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

44856 1.7_AS JAN REJHOLEC 70935114 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjan.rejholec@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 1

11599 1.7_AS JIŘÍ VRZALA 44226519 Mezní 3415/21 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

67403 1.7_AS Kardio CZ s.r.o. 22797050 Revoluční 456/28 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@kardioamb.comKÚÚK-Dlouhá 1

70652 1.7_AS KARDIO Homola s.r.o. 1847180 Masarykova 814/318c Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

117278 1.7_AS Kardiologická ambulance MUDr. Michaela Červinková s.r.o.4848829 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

82879 1.7_AS Kardiologie - Ústí nad Labem, s.r.o. 3207609 Dobětická 2333/10 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkardiologieustinadlaben@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

30128 1.7_AS Kožní sanatorium, spol. s r.o. 49098268 Velká Hradební 13/47 Ústí nad Labem Ústí nad Labemhelena@koznisanatorium.czKÚÚK-Dlouhá 1

136975 1.7_AS Medical Elan s.r.o. 3019977 Bratislavská 1369/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labembrozekj@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

71511 1.7_AS MEDICOM CLINIC a.s. 24756148 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem Ústí nad Labemsadlik@medicomvip.czKÚÚK-Dlouhá 1

131303 1.7_AS MEDILAX s.r.o. 28737466 Králova výšina 1095/10 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

67371 1.7_AS MEDUSA-ORTO s.r.o. 22799541 Mezní 3415/21 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

43663 1.7_AS MUDr. Aleš Prokop 69293392 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

94817 1.7_AS MUDr. Antonín Novák 71173072 Herbenova 774/16 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11651 1.7_AS MUDr. Dagmar Lazarová 44227345 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemdagmar.lazarova@centrum.czKÚÚK-Dlouhá 1

53714 1.7_AS MUDr. Dana Maršálková 75091861 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmarsalkova.dana@lvolny.czKÚÚK-Dlouhá 1

56098 1.7_AS MUDr. Daniel Kotek 69296880 Koněvova 1942/27 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

12114 1.7_AS MUDr. Eva Novotná 44555580 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labemk.e.novotna@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

46878 1.7_AS MUDr. Ivan Drnek 69299285 Herbenova 794/4 Ústí nad Labem Ústí nad Labemivan.drnek@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

12069 1.7_AS MUDr. Ivana Liehneová 44553447 Thomayerova 1625/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labemliehneova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

61669 1.7_AS MUDr. Iveta Petrová 75124220 Revoluční 456/28 Ústí nad Labem Ústí nad Labempetrova.iveta@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 11/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

11620 1.7_AS MUDr. Jan Nebáznivý 44226811 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

128820 1.7_AS MUDr. JAN SCHRAML 48564591 Revoluční 456/28 Ústí nad Labem Ústí nad Labemhan.schraml@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 1

19606 1.7_AS MUDr. Jarmila Zuvačová 47274131 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

40557 1.7_AS MUDr. Jaroslav Dragon 63154099 Zahradní 92/16 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjdragon@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

17749 1.7_AS MUDr. Jaroslav Ouředník 46777083 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem Ústí nad Labempcht@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

12025 1.7_AS MUDr. Jaroslav Pelikán 44552564 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem Ústí nad Labempcht@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

11680 1.7_AS MUDr. Jaroslav Škvor 44227761 Sienkiewiczova 3307/9 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

129556 1.7_AS MUDr. Jiří Jurča 4661729 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjiri.jurca@gmail.comKÚÚK-Dlouhá 1

9476 1.7_AS MUDr. Jiří Madar 40249689 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmallospain@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

44013 1.7_AS MUDr. Jitka Havlíková 70213453 Mírová 2820/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemj.havlikova@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

12042 1.7_AS MUDr. Josef Liehne 44552823 Moskevská 1476/42 Ústí nad Labem Ústí nad Labemliehne@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

12119 1.7_AS MUDr. Karel Pacholík 44556012 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkarel.pacholik@outlook.comKÚÚK-Dlouhá 1

128354 1.7_AS MUDr. Ladislava Rennerová 4485840 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad Labemordinace@dneuro.czKÚÚK-Dlouhá 1

11573 1.7_AS MUDr. Ľubica Orságová 44226039 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

12033 1.7_AS MUDr. Lubomír Zahradníček 44552670 Masarykova 814/318c Ústí nad Labem Ústí nad Labemlubomir.zahradnicek@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 1

52989 1.7_AS MUDr. Lukáš Zikmund 75071231 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

127734 1.7_AS MUDr. Markéta Vančurová 5088861 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

12037 1.7_AS MUDr. Martin Jandásek 44552769 Moskevská 1476/42 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

54668 1.7_AS MUDr. Martin Plzák 75111331 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmartin.plzak@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

7340 1.7_AS MUDr. Martin Sauer 12606413 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad Labemphlebo-sun@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

44915 1.7_AS MUDr. Martina Samešová 70942544 Dlouhá 01.XII Ústí nad Labem Ústí nad Labemmartinasamesova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

11679 1.7_AS MUDr. Maří Magdalena Štorchová 44227752 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 12/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

11995 1.7_AS MUDr. Michaela Králová 44552106 Koněvova 1491/19 Ústí nad Labem Ústí nad Labemkralova.ocni@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

12085 1.7_AS MUDr. Michal Fejfuša, CSc. 44554125 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem Ústí nad Labemmichal.fejfusa@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

94810 1.7_AS MUDr. Michal Jurovčík 71191771 Mlýnská 396 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

48800 1.7_AS MUDr. Michal Labuť 71200827 SNP 2452/43 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

42561 1.7_AS MUDr. Michal Tichý 66110823 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem Ústí nad Labemmich.tich@post.czKÚÚK-Dlouhá 1

128965 1.7_AS MUDr. Milan Provazník 47274026 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmilano60@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

46879 1.7_AS MUDr. Naděžda Shorná 75013126 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem Ústí nad Labemnshorna@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

12122 1.7_AS MUDr. Olga Pelikánová 44556128 Thomayerova 1625/6 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11647 1.7_AS MUDr. Pavel Dlouhý 44227281 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labempavel.dlouhy.usti@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

64793 1.7_AS MUDr. Pavel KACEROVSKÝ - ORTOPEDIE s. r. o.22773258 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem Ústí nad Labemkacerovsky.pavel@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

11602 1.7_AS MUDr. Pavel Pilát 44226535 Špitálské náměstí 3517/1b Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

11584 1.7_AS MUDr. Pavel Sušický 44226365 Revoluční 206/8 Ústí nad Labem Ústí nad Labemocni.susicky@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

48912 1.7_AS MUDr. Pavel Svoboda 44552441 Masarykova 94/209 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmudr.pavel.svoboda@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

64791 1.7_AS MUDr. Pavla KACEROVSKÁ - NEUROLOGIE s. r. o.22773231 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem Ústí nad Labemkacerovska.pavla@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

44881 1.7_AS MUDr. Přemysl Pech 70937516 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

12054 1.7_AS MUDr. Radka Charouzdová 44553048 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

68613 1.7_AS MUDr. Radka Charouzdová, NEUROLOGIE s.r.o.1391372 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad Labemcharouzdovar@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

12107 1.7_AS MUDr. Roman Neubauer 44555075 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

12072 1.7_AS MUDr. Rudolf Michálek 44553471 Malátova 2509/14 Ústí nad Labem Ústí nad Labemrudolf.michalek@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

53120 1.7_AS MUDr. Tomáš Moravec 60126434 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labemrtmoravcovi@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

11597 1.7_AS MUDr. Václav Roubíček 44226497 Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

44916 1.7_AS MUDr. Vendulka Novotná 70942552 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem Ústí nad Labemnootna.vendulka@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 13/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

11652 1.7_AS MUDr. Věra Kalhousová 44227353 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemvkalhousova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

11601 1.7_AS MUDr. Vítězslava Zellerinová 44226527 Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem Ústí nad Labemvitezlslava.zellerinova@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 1

11605 1.7_AS MUDr. Vladimír Beneš 44226560 Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem Ústí nad Labemvladimir.benes@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 1

12071 1.7_AS MUDr. Vladimír Novák 44553463 Malátova 2509/14 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

17747 1.7_AS MUDr. Vladimír Poláček 46777075 Masarykova 2431/94 Ústí nad Labem Ústí nad Labempcht@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

17763 1.7_AS MUDr. Vladimíra Ouředníková 46777229 Velká Hradební 3385/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labemourev@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

12081 1.7_AS MUDr. Vlastimil Kousal 44553722 Výstupní 3219/2 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

8518 1.7_AS MUDr. Zdeňka Staňková 19017057 Masarykova 119/208 Ústí nad Labem Ústí nad Labemzdenka.stankova@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 1

12133 1.7_AS MUDr. Zuzana Skřivanová 44556616 Koněvova 1491/19 Ústí nad Labem Ústí nad Labemskrivanova.z@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

56279 1.7_AS MUDr.Tomáš Kreuzinger 75144662 Koněvova 1942/27 Ústí nad Labem Ústí nad Labemtomas.kreuzinger@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

70666 1.7_AS MuMed s.r.o. 2106990 SNP 2452/43 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@mumed.czKÚÚK-Dlouhá 1

64803 1.7_AS NOVORTOP s.r.o. 28751221 Šrámkova 3319/2a Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@novortop.czKÚÚK-Dlouhá 1

26131 1.7_AS OFTA s.r.o. 48362000 Revoluční 206/8 Ústí nad Labem Ústí nad Labemvlastimil.bures@visplzen.czKÚÚK-Dlouhá 1

133220 1.7_AS ORDINACE KLINICKÉ BIOCHEMIE s.r.o. 5641756 Vaníčkova 1318/25 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

65406 1.7_AS Ordinace pro gastroenterologii s. r. o. 22798277 Slavíčkova 176/8 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@ordinaceprogastroenterologii.czKÚÚK-Dlouhá 1

65182 1.7_AS ORL-A s.r.o. 28750284 Alešova 321/2 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

136167 1.7_AS ORTMEDIC s.r.o. 25001809 Výstupní 3219/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemortmedic@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

68633 1.7_AS PÉXIS - centrum psychosomatické péče, s.r.o.22795758 Šrámkova 3062/38 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@pexis.czKÚÚK-Dlouhá 1

47475 1.7_AS PhDr. Romana Doležalová 65656091 Masarykova 497/200 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

93431 1.7_AS Prof., MUDr. Martin Sameš CSc. 72596015 Dlouhá 01.XII Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

68472 1.7_AS Psychiatrická ordinace UL s.r.o. 22801383 Masarykova 64/105 Ústí nad Labem Ústí nad Labempsychi.pori@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

137652 1.7_AS RADEJA Consult s.r.o. 28708016 Stříbrnická 3034/10 Ústí nad Labem Ústí nad Labemrjavornicky@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 14/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

59991 1.7_AS sanaplasma s.r.o. 27616959 Dlouhá 3458/2a Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

8579 1.7_AS SANATORIUM DEMOSTHENES, s.r.o. 25042505 Mírová 2820/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmartina.peskova@demosthenes.czKÚÚK-Dlouhá 1

68637 1.7_AS Sportovní traumatologie, chirurgie a fyzioterapie s.r.o.22803050 Malátova 2509/14 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@sport-terapie.czKÚÚK-Dlouhá 1

68623 1.7_AS Supportpsych s. r. o. 22800603 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labempetrzahr@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

9469 1.7_AS ŠTEFAN BALKÓ 40225488 Veleslavínova 3108/14 Ústí nad Labem Ústí nad Labemstefan.balko@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 1

65568 1.7_AS Topmed s.r.o. 22798242 Masarykova 2000/92 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

53104 1.7_AS TORNERO s.r.o. 27269060 Rembrandtova 382/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labemrecepce@klinikatornero.czKÚÚK-Dlouhá 1

53959 1.7_AS TRN středisko s.r.o. 27296661 Herbenova 794/4 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

40569 1.7_AS YVETA MIKULIČOVÁ 63176866 Mezní 2854/4 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

12144 1.7_AS ZBYNĚK DANDA 44557710 Mlýnská 396 Ústí nad Labem Ústí nad Labemzbynek.danda@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

137889 1.7_AS_OptFOKUS optik a.s. 5313449 Mírové náměstí 100/24 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

131381 1.7_AS_OptFour Square Optic s.r.o. 4065328 Krušnohorská 3371/2 Ústí nad Labem Ústí nad Labemsolc@4s-optic.czKÚÚK-Dlouhá 1

65699 1.7_AS_OptGrandVision CZ s.r.o. 25127993 Bílinská 3490/6 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@grandoptical.czKÚÚK-Dlouhá 1

93911 1.7_AS_OptJan Krejčí 11457821 Masarykova 2307/90 Ústí nad Labem Ústí nad Labemoptikakrejci@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

63080 1.7_AS_OptMiroslava Formánková 65655338 Revoluční 1421/4 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

62568 1.7_AS_OptOPTIKA - ŠIMŮNKOVÁ Ústí nad Labem, s.r.o.27353206 Revoluční 206/8 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

53984 1.7_AS_OptOPTIKA SKÁLOVÁ s.r.o. 27269931 Masarykova 846/53 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

95193 1.7_AS_OptPetra Hrdličková 67817033 Dlouhá 239/9 Ústí nad Labem Ústí nad Labemo-o@volny.czKÚÚK-Dlouhá 1

62419 1.7_AS_OptŠárka Krůtková 19020287 Žukovova 54/82 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

136337 1.7_AS_ostČeská společnost AIDS pomoc, z.s. 409367 V Jirchářích 62/2 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

117399 1.7_AS_ostDRUG-OUT Klub, z.s. 44554559 Velká Hradební 13/47 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

70507 1.7_AS_ostKlinická logopedie Ústí nad Labem s.r.o. 2372975 Mírová 2700/8 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmarie.pecivova@gmail.comKÚÚK-Dlouhá 1

dataPROTOKOL 15/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

12073 1.7_AS_ostLENKA POSPÍŠILOVÁ 44553480 Hluboká 33 Ústí nad Labem Ústí nad Labemmartina.peskova@demosthenes.czKÚÚK-Dlouhá 1

70508 1.7_AS_ostMgr. Jana Prokšová 2536161 U Pivovarské zahrady 793/5 Ústí nad Labem Ústí nad Labemjana.proksova@seznam.czKÚÚK-Dlouhá 1

12067 1.7_AS_ostPhDr. Marcela Musilová 44553358 Brandtova 3265/10 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

117525 1.7_AS_ostWHITE LIGHT I, z.ú. 64676803 Pražská 166/47 Ústí nad Labem Ústí nad Labemradimecka@wl1.czKÚÚK-Dlouhá 1

34448 7.0_LEKv Eva Braunsteinová 49920707 Žukovova 1168/16 Ústí nad Labem Ústí nad Labemsanit.braun@email.czKÚÚK-Dlouhá 1

131517 7.0_LEKv ORTOTIKA - PROTETIKA s.r.o. 49287311 Sociální péče 3316/12a Ústí nad Labem Ústí nad Labemortotika-protetika@volny.vzKÚÚK-Dlouhá 1

137549 7.0_LEKv SELEKT, společnost s ručením omezeným47309806 Za Vozovnou 783/1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 1

137017 1.1_STOMaAK DENT zubní ordinace Děčín s.r.o. 7717695 Sokolská 129 Děčín Děčín412 544 539, 412 550 343SÚS_Děčín 1

25562 1.1_STOMaCharvát Vítězslav MUDr. 48261173 Sofijská 1299/11 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

130720 1.1_STOMaJVB zubní s.r.o. 1729624 Myslbekova 404/23 Děčín Děčínbartlova.vera@centrum.czSÚS_Děčín 1

133059 1.1_STOMaMDDr. Daniela Kadlecová 6514324 Teplická 1850/60a Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

117302 1.1_STOMaMDDr. PAVEL BARCAL 4958594 J. Š. Baara 692/26 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

25555 1.1_STOMaMUDr. Alexandra Kunstová 48261106 Kostelní 134 Česká Kamenice Děčínkunstovaalex@quick.czSÚS_Děčín 1

129557 1.1_STOMaMUDr. EVA KŘÍŽOVÁ 5277116 Tylova 650/17 Děčín Děčínevka.kriz@seznam.czSÚS_Děčín 1

34322 1.1_STOMaMUDr. Hana Pojtingerová 49889508 Bezručova 569/12 Děčín Děčínhana.pojtingerova@gmail.comSÚS_Děčín 1

19594 1.1_STOMaMUDr. Hladík Pavel - stomatologická ordinace47274000 Weberova 1537/7 Děčín Děčínhladikpavel5501@gmail.comSÚS_Děčín 1

18018 1.1_STOMaMUDr. Charvát Pavel - stomatologická ordinace46792104 U Přívozu 18.IV Děčín Děčínpavel-ch@post.czSÚS_Děčín 1

7452 1.1_STOMaMUDr. Charvátová Hana - stomatologická ordinace13337386 U Přívozu 18.IV Děčín Děčínhanicka-ch@post.czSÚS_Děčín 1

25597 1.1_STOMaMUDr. Chocenská Milena 48261483 Divišova 850/1 Děčín Děčínmchocenska@volny.czSÚS_Děčín 1

18014 1.1_STOMaMUDr. Janda Zdeněk - stomatologická ordinace46792058 Čs. legií 1083/10 Děčín Děčínzjanda@seznam.czSÚS_Děčín 1

61233 1.1_STOMaMUDr. Jaroslav Schmitt 72077760 59 Děčín Děčínjschmitt@seznam.czSÚS_Děčín 1

25581 1.1_STOMaMUDr. Jůdová Jana - stomatologická ordinace48261360 Riegrova 773/72 Děčín Děčínjudova@volny.czSÚS_Děčín 1

dataPROTOKOL 16/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

50814 1.1_STOMaMUDr. Lukáš Milič 71236040 Anenská 385/2 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

34331 1.1_STOMaMUDr. Marie Nováková 49889630 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice Děčínmudr.novakova@centrum.czSÚS_Děčín 1

25556 1.1_STOMaMUDr. Novák Josef - stomatologická ordinace48261114 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice Děčínmudr.novak@centrum.czSÚS_Děčín 1

19589 1.1_STOMaMUDr. Oluše Voborská 47273950 Myslbekova 404/23 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

64378 1.1_STOMaMUDr. Petr Bartl 46792350 Myslbekova 404/23 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

19587 1.1_STOMaMUDr. Rambousková Rita - stomatologická ordinace47273925 Riegrova 773/72 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

34320 1.1_STOMaMUDr. Regina Břízová 49889486 U Plovárny 45/5 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

18027 1.1_STOMaMUDr. Renáta Bolfíková 46792163 Varšavská 1863/7 Děčín Děčínbolfikova@centrum.czSÚS_Děčín 1

53985 1.1_STOMaMUDr. Renata Kočková 75097231 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínrenata.kockova@centrum.czSÚS_Děčín 1

30258 1.1_STOMaMUDr. Simona Zemanová 49116924 28. října 110/11 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

34316 1.1_STOMaMUDr. Sudová Olga - stomatologická ordinace49889397 Fügnerova 600/12 Děčín Děčíno.sudova@seznam.czSÚS_Děčín 1

18076 1.1_STOMaMUDr. Svatava Živná 46792571 Vokolkova 546/27 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

44906 1.1_STOMaMUDr. Tomáš Charvát 70941734 U Přívozu 18.IV Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

40872 1.1_STOMaMUDr. Václava Hanzlíková 63783720 Pohraniční 1288/1 Děčín Děčíninfo@zubnihygienadecin.czSÚS_Děčín 1

18012 1.1_STOMaMUDr. Vladimír Trčka 46792031 Čs. legií 1083/10 Děčín Děčínhanka.trckova@seznam.czSÚS_Děčín 1

30244 1.1_STOMaMUDr. Vladimír Vojtěch 49116738 28. října 110/11 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

19586 1.1_STOMaMUDr. Vladislav Šetek 47273917 Fügnerova 600/12 Děčín Děčínsetekvl@volny.czSÚS_Děčín 1

25554 1.1_STOMaMUDr. Zdena Sýkorová 48261092 Tylova 650/17 Děčín Děčíninfo@tylovka.czSÚS_Děčín 1

62342 1.1_STOMaOleksandr Plyushchakov 28729587 Myslbekova 404/23 Děčín Děčínplyushchakov@seznam.czSÚS_Děčín 1

49285 1.1_STOMaVladislav Lisačenko 69316171 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínvladent@seznam.czSÚS_Děčín 1

70615 1.1_STOMaZubní ordinace Děčín s.r.o. 2189259 Teplická 1850/60a Děčín Děčínmatejickova.hana@tiscali.czSÚS_Děčín 1

41592 1.1_STOMdDušan Nejedlý 64678806 Havlíčkova 12 Česká Kamenice DěčínSÚS_Děčín 1

dataPROTOKOL 17/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

41602 1.1_STOMdJana Vojtěchová 64679136 28. října 110/11 Děčín Děčínvojtechova.brenda@seznam.czSÚS_Děčín 1

67709 1.1_STOMdKateřina Prouzová, DiS. 88772128 Myslbekova 1389/16 Děčín Děčínel-dent@email.czSÚS_Děčín 1

57473 1.1_STOMdMartínková Marie - Stomatologická laboratoř Šikýřová, Martínková72032596 Kladenská 270/37 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

105577 1.1_STOMdMilena Broučková 63783622 59 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

30144 1.1_STOMdStomatologická laboratoř FEROX v.o.s. 49101242 J. Š. Baara 692/26 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

57472 1.1_STOMdVěra Šikýřová 63783631 Pohraniční 1288/1 Děčín Děčínvera.sikyrova@seznam.czSÚS_Děčín 1

134932 1.1_STOMdVladislav Lisačenko 69316171 Myslbekova 404/23 Děčín Děčínvladent@seznam.czSÚS_Děčín 1

34444 1.1_STOMdZubní laboratoř - TMK, spol. s r.o. 49904809 Teplická 365/60 Děčín Děčínhalka.m@seznam.czSÚS_Děčín 2

62299 1.1_STOMdZubní laboratoř Zontágová s.r.o. 28738420 Fügnerova 600/12 Děčín Děčínformi4@centrum.czSÚS_Děčín 1

117401 1.2_PLDD BabyBlue s.r.o. 3826996 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčín412 586 606, 412 517 175, 412 151 571SÚS_Děčín 1

105865 1.2_PLDD Dětský lékař Děčín s.r.o. 4143248 Čs. legií 1083/10 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

34335 1.2_PLDD MUDr. Alena Vališová 49889672 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice DěčínSÚS_Děčín 1

64579 1.2_PLDD MUDr. Eva Klabanová 72548142 28. října 110/11 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

106913 1.2_PLDD MUDr. Iva Macháčková 4544943 Spojenců 193 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

59203 1.2_PLDD MUDr. Jana Šumanová 72044675 Kamenická 330/2 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

18040 1.2_PLDD MUDr. Jaroslava Lešanovská 46792252 Čs. legií 1083/10 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

52992 1.2_PLDD MUDr. Lenka Podolská 75079101 Litoměřická 107/64 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

34345 1.2_PLDD MUDr. Václav Podolský 49889745 Oblouková 313/62 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

107096 1.2_PLDD MUDr. Vendula Juklová 4802861 28. října 110/11 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

66990 1.2_PLDD MUDr. Zdeňka Kleinová 1174860 Weberova 1537/7 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

59204 1.2_PLDD MUDr.Lucie Burešová 72043377 Čs. legií 1083/10 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

130764 1.2_PLDD Pediatr MUDr. Holý s.r.o. 5500290 Mírové nám. 227 Jílové DěčínSÚS_Děčín 1

dataPROTOKOL 18/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

68475 1.2_PLDD Poliklinika u sv. Vojtěcha s. r. o. 22801227 Děčínská 352 Benešov nad PloučnicíDěčínSÚS_Děčín 1

135221 1.2_VPL KALIXOVÁ s.r.o. 7471050 Jindřichova 337 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

65057 1.2_VPL MEDIARTES, s.r.o. 28751507 Míru 150 Děčín Děčínordinace@mediartes.czSÚS_Děčín 1

8592 1.2_VPL Medical Servis, s.r.o. 25049089 5. května 484 Česká Kamenice Děčínmedicalservis@centrum.czSÚS_Děčín 1

137019 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Weberova 1537/7 Děčín Děčínradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Děčín 1

68264 1.2_VPL MEDICOPRAKTIK s.r.o. 1640917 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínzamuha@seznam.czSÚS_Děčín 1

45169 1.2_VPL MUDr. Dana Kučerová 70972478 Teplická 27/29 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

7549 1.2_VPL MUDr. Daniela Herrmannová 13901681 28. října 110/11 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

25596 1.2_VPL MUDr. Edita Dragančevová 48261475 Čs. legií 1083/10 Děčín Děčíndreditadragancevova@seznam.czSÚS_Děčín 1

18067 1.2_VPL MUDr. Hana Chvátalová 46792481 Weberova 1537/7 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

71853 1.2_VPL MUDr. Hana Moudrá 74683608 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice Děčínhmoudra@seznam.czSÚS_Děčín 1

19608 1.2_VPL MUDr. Hana Šedivá 47274158 Karla Čapka 211/1 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

30259 1.2_VPL MUDr. Ivana Kubíková 49116941 Dělnická 1974/1b Děčín Děčínmudrik@sendme.czSÚS_Děčín 1

131613 1.2_VPL MUDr. JANA FISCHEROVÁ 5908442 Prokopa Holého 139/21 Děčín Děčínmudr.fischerovajana@seznam.czSÚS_Děčín 1

52567 1.2_VPL MUDr. Jarmila Pavlovičová 75079291 Teplická 270 Jílové DěčínSÚS_Děčín 1

18039 1.2_VPL MUDr. Jaroslava Pohořelá 46792244 Úzká 167/8 Děčín Děčínjpohorela@seznam.czSÚS_Děčín 1

40870 1.2_VPL MUDr. Jiří Slavík 63783703 J. Š. Baara 692/26 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

18059 1.2_VPL MUDr. Jitka Blažková 46792414 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínmudr.jitkablazkova@seznam.czSÚS_Děčín 1

65040 1.2_VPL MUDr. Jitka Slavíková 72089041 Boženy Němcové 496/2 Děčín Děčínordinace.dc@seznam.czSÚS_Děčín 1

68447 1.2_VPL MUDr. Kateřina Egerová 1262106 Mírové náměstí 128 Verneřice DěčínSÚS_Děčín 1

44022 1.2_VPL MUDr. Martin Richter 70222843 Mírové nám. 223 Jílové Děčínvlri@seznam.czSÚS_Děčín 1

68390 1.2_VPL MUDr. Martina Pokorná, Ph.D. 72563508 71 Ludvíkovice Děčínmartinapokorna74@gmail.comSÚS_Děčín 1

dataPROTOKOL 19/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

41603 1.2_VPL MUDr. Petr Ács 64679152 Míru 150 Děčín Děčínmudr.acs@atlas.czSÚS_Děčín 1

44501 1.2_VPL MUDr. Petra Kmínková 70880123 Komenského 462 Benešov nad PloučnicíDěčínmudrpetrakminkova@gmail.comSÚS_Děčín 1

19551 1.2_VPL MUDr. Tomáš Milič 47273615 Anenská 385/2 Děčín Děčínmilic@volny.czSÚS_Děčín 1

68410 1.2_VPL MUDr. Walter s.r.o. 22798366 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice DěčínWalter@seznam.czSÚS_Děčín 1

19557 1.2_VPL MUDr. Zbyněk Goldammer 47273682 Vítězství 56 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

18066 1.2_VPL MUDr. Zdeňka Šafářová 46792473 Pohraniční 1288/1 Děčín Děčínzdenka.safarova@post.czSÚS_Děčín 1

128142 1.2_VPL Ordinace Beranová s.r.o. 4871529 Prokopa Holého 139/21 Děčín Děčínordinace@ordinaceberanova.czSÚS_Děčín 1

68265 1.2_VPL Pavel Vácha s.r.o. 1533371 Cihelní 706 Benešov nad PloučnicíDěčínSÚS_Děčín 1

105636 1.3_GYN Gynekologicko-porodnická ambulance MUDr. Evžen Bělka s.r.o.4350502 Teplická 270 Jílové Děčínebelka@volny.czSÚS_Děčín 1

64210 1.3_GYN MUDr. Alexander Závěrka 72542101 Myslbekova 1387/5 Děčín Děčínordinace@gyn-az.czSÚS_Děčín 1

43514 1.3_GYN MUDr. Darina Bezáková 68977298 Vítězství 126 Děčín Děčíndarinabezakova@seznam.czSÚS_Děčín 1

46792 1.3_GYN MUDr. Hana Králová 72742062 Boženy Němcové 496/2 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

18020 1.3_GYN MUDr. Július Török 46792112 Weberova 1537/7 Děčín Děčínj.torok@o2active.czSÚS_Děčín 1

18021 1.3_GYN MUDr. Marcela Černá 46792121 Spojenců 193 Děčín Děčíncerna.marcela@post.czSÚS_Děčín 1

65082 1.3_GYN MUDr. Marie Šťastná, gynekologická ordinace s.r.o.28747178 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice DěčínSÚS_Děčín 1

57050 1.3_GYN MUDr. Martin Šedivý 75098156 Masná 188/5 Děčín Děčínma.sedivy@seznam.czSÚS_Děčín 1

117483 1.3_GYN MUDr. Vendula Pilecká 4510186 Děčínská 461 Benešov nad PloučnicíDěčíngynekologiebenesov@seznam.czSÚS_Děčín 1

137393 1.4_REHA Alena Frkalová, DiS. 4755341 202 Jílové Děčínalena.frkalova@seznam.czSÚS_Děčín 1

8958 1.4_REHA DC RELAX, s.r.o. 25411721 Oblouková 1400/6 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

130307 1.4_REHA Fyzioterapie dětí a dospělých s.r.o. 5477387 Dělnická 1974/1b Děčín Děčínlenka.schlosingerova@atlas.czSÚS_Děčín 1

128914 1.4_REHA Fyziotoncar s.r.o. 28717562 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčíninfo@rehkat.czSÚS_Děčín 2

62799 1.4_REHA Mgr. Adéla Machačová, Dis. 72541563 Lodní 1407/6 Děčín Děčínadelamachacova@seznam.czSÚS_Děčín 1

dataPROTOKOL 20/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

135883 1.4_REHA Mgr. Jitka Dařinová 7815361 Karla Čapka 211/1 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

137331 1.4_REHA Mgr. Tereza Houserová 8507716 Maroldova 1279/2 Děčín Děčínthouserova@centrum.czSÚS_Děčín 1

44336 1.4_REHA MUDr. Štěpán Hós 70847754 Ústecká 1945/10 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

50816 1.4_REHA MUDr. Vladimír Šťastný 71228331 Hudečkova 1166/2 Děčín Děčíndrst@seznam.czSÚS_Děčín 1

128126 1.4_REHA MUDr. Yuriy Melnychuk 4726081 5. května 484 Česká Kamenice DěčínSÚS_Děčín 1

128439 1.4_REHA Nováková Šárka - REHACENTRUM 63783771 Ústecká 57 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

133749 1.4_REHA PhDr. Alena Charvátová Ph.D. 6980601 Karla Čapka 211/1 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

134631 1.4_REHA REHABILITACE Ivana Kopecká, s.r.o. 7020449 Palackého 615 Česká Kamenice DěčínSÚS_Děčín 1

38662 1.4_REHA REHACENTRUM spol. s r.o. 61536351 Hudečkova 1166/2 Děčín Děčínrehadc@volny.czSÚS_Děčín 2

137962 1.4_REHA REKOMA s.r.o. 61326399 Teplická 401/148 Děčín Děčíninfo@rekoma.czSÚS_Děčín 1

137881 1.5_DIAGNAmber Plasma a.s. 27829049 Plzeňská 79/1 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

58102 1.5_DIAGNDIAGNOSTIKA, s.r.o. 47781271 Myslbekova 1387/5 Děčín Děčínj.ondrej@diag.czSÚS_Děčín 1

41128 1.5_DIAGNIMUNOBACT s.r.o. 64052435 Kamenická 566/42 Děčín Děčínimobact@seznam.czSÚS_Děčín 1

132421 1.6_DOMP ADP - ANNA s.r.o. 5744342 Loubská 69/112 Děčín Děčính.kozakova@tiscali.czSÚS_Děčín 1

68462 1.6_DOMP Bohumila Růžičková 49116819 34 Malá Veleň Děčínbohumilaruzickova@seznam.czSÚS_Děčín 1

132239 1.6_DOMP Donael s.r.o. 6295398 13 Česká Kamenice Děčíninfo@donael.czSÚS_Děčín 1

34311 1.6_DOMP Eva Hlavničková 49889311 91 Kytlice DěčínSÚS_Děčín 1

93888 1.6_DOMP Jiří Pacovský 86716603 Děčínská 352 Benešov nad PloučnicíDěčínji.pacovsky@seznamSÚS_Děčín 1

133837 1.6_DOMP Oblastní charita Česká Kamenice 70818134 Náměstí Míru 122 Česká Kamenice Děčínkamenice@dchltm.czSÚS_Děčín 1

65647 1.6_DOMP Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín426067 Mírové nám. 234/3 Děčín Děčíncck.decin@seznam.czSÚS_Děčín 1

64805 1.6_DOMP Valerie Machová 60269375 100 Arnoltice Děčínvalerie@valerie-homecare.czSÚS_Děčín 1

68346 1.7_AS Astmacentrum s.r.o. 24293032 Oblouková 313/62 Děčín Děčínsestra@astmacentrum.czSÚS_Děčín 1

dataPROTOKOL 21/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

136757 1.7_AS Bc. Veronika Málková 8251576 Truhlářská 67/26 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

65619 1.7_AS Corculum s.r.o. 22796789 Boženy Němcové 496/2 Děčín Děčínkardiologie.decin@seznam.czSÚS_Děčín 1

127631 1.7_AS DAMEDIKA s.r.o. 3883451 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice Děčínortopedie.dada@seznam.czSÚS_Děčín 1

65030 1.7_AS IMURA s.r.o. 22773002 Boženy Němcové 496/2 Děčín Děčínurb@centrum.czSÚS_Děčín 1

93387 1.7_AS Klinická psychologie Děčín s. r. o. 3777782 Karla Čapka 211/1 Děčín DěčínKlinicka.psychologie.Decin@seznam.cuSÚS_Děčín 1

41599 1.7_AS MUDr. Alena Sellnerová 64679039 Teplická 371/72 Děčín Děčínalena.sellnerova@seznam.czSÚS_Děčín 1

41591 1.7_AS MUDr. Anna Briestenská 64674231 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínbriestenska@seznam.czSÚS_Děčín 1

49642 1.7_AS MUDr. Dana Ácsová 71214844 Pohraniční 1288/1 Děčín Děčíndiakokos@seznam.czSÚS_Děčín 1

61227 1.7_AS MUDr. Dita Vajtauerová 72084049 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínditaullrychova@seznam.czSÚS_Děčín 1

19609 1.7_AS MUDr. František Pazdera 47274166 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice DěčínF.Pazdera@seuznam.czSÚS_Děčín 1

19601 1.7_AS MUDr. Hana Melšová 47274085 Anenská 349/5 Děčín Děčínneurologie.melsova@gmail.comSÚS_Děčín 1

128964 1.7_AS MUDr. Christo Dragančev 47273909 Čs. legií 205/21 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

18068 1.7_AS MUDr. Ivan Stríbrský 46792490 Karla Čapka 211/1 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

41597 1.7_AS MUDr. Jiří Hlaváček 64679012 Teplická 371/72 Děčín Děčínhlavacekjiri@tiscali.czSÚS_Děčín 1

44892 1.7_AS MUDr. Jiří Zeman 70939497 28. října 110/11 Děčín Děčíndr.jiri.zeman@volny.czSÚS_Děčín 1

41600 1.7_AS MUDr. Jiřina Johanidesová 64679047 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínjirina.johanidesova@seznam.czSÚS_Děčín 1

61239 1.7_AS MUDr. Kateřina Kreuzingerová 72081066 Anenská 385/2 Děčín Děčínordinace@dcdermis.czSÚS_Děčín 1

40867 1.7_AS MUDr. Ladislav Trněný 63783673 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínladtrneny@volny.czSÚS_Děčín 1

19550 1.7_AS MUDr. Marcela Ďásková 47273607 U Plovárny 1190/14 Děčín Děčíndaskovi@volny.czSÚS_Děčín 1

117494 1.7_AS MUDr. Marie Janovská 74603957 Pohraniční 1288/1 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

128118 1.7_AS MUDr. Markéta Žáčková 5148448 Boženy Němcové 496/2 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

12038 1.7_AS MUDr. Martin Jandásek 44552769 Karla Čapka 211/1 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

dataPROTOKOL 22/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

34337 1.7_AS MUDr. Martin Nácovský 49889702 Myslbekova 1387/5 Děčín Děčínmnacovsky@email.czSÚS_Děčín 1

46774 1.7_AS MUDr. Martina Hósová 72741660 Pohraniční 1288/1 Děčín Děčínhosova.m@seznam.czSÚS_Děčín 1

47573 1.7_AS MUDr. Michal Marek 68443307 Thomayerova 116/8 Děčín Děčínmarek.alergo@seznam.czSÚS_Děčín 1

19596 1.7_AS MUDr. Milan Provazník 47274026 Anenská 349/5 Děčín Děčínmilano60@volny.czSÚS_Děčín 1

135841 1.7_AS MUDr. Miroslav Waldauf 47273933 Tylova 783/25 Děčín Děčínmudr.waldauf@volny.czSÚS_Děčín 1

18078 1.7_AS MUDr. Oldřich Gregor 46792597 Karla Čapka 211/1 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

11603 1.7_AS MUDr. Pavel Pilát 44226535 U Plovárny 1262/12 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

48774 1.7_AS MUDr. Roman Rais 71197206 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčíninterni.ordinace@email.czSÚS_Děčín 1

34323 1.7_AS MUDr. Soňa Lüftschitzová 49889516 28. října 110/11 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

59882 1.7_AS MUDr. Tatiana Brejšová 75066076 Teplická 57/22 Děčín Děčíntatiana.brejsova@seznamczSÚS_Děčín 1

129622 1.7_AS MUDr. TOMÁŠ ZMEK 5313686 Myslbekova 1387/5 Děčín Děčínortopedie.zmek@gmail.comSÚS_Děčín 1

55268 1.7_AS MUDr. Věra Pokorná 64005089 Teplická 371/72 Děčín Děčínveradc@centrum.czSÚS_Děčín 1

106918 1.7_AS MUDr. Vítězslav Veselý 71487565 28. října 110/11 Děčín Děčínvesely-vitezslav@seznam.czSÚS_Děčín 1

58312 1.7_AS MUDr.Jana Culková 16451571 Boženy Němcové 496/2 Děčín Děčínjana-culkova@seznam.czSÚS_Děčín 1

65629 1.7_AS MUDR.TOMÁŠ KOČÍ 46752269 Oblouková 313/62 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

46788 1.7_AS MUDr.Vlasta Richterová 72744073 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínvlri@seznam.czSÚS_Děčín 1

127566 1.7_AS NEUROLOGIE AVE s.r.o. 3914305 Teplická 371/72 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

64800 1.7_AS Oční Centrum Děčín s.r.o. 22773941 Prokopa Holého 139/21 Děčín Děčínocnicentrumdecin@gmail.comSÚS_Děčín 1

71907 1.7_AS ORL MEDIK Děčín s.r.o. 2962918 28. října 1059/15a Děčín Děčínjitkapolakova@volny.czSÚS_Děčín 1

64310 1.7_AS ORL Poliklinika DC s.r.o. 28749758 Myslbekova 1387/5 Děčín Děčínmudr.jana.safarikova@seznam.cz412151906, 774 460 092SÚS_Děčín 1

65105 1.7_AS ORL-DC s.r.o. 22795031 Pohraniční 1288/1 Děčín Děčínmudr.radoslav.bures@sezanm.czSÚS_Děčín 1

128077 1.7_AS PEGYN, spol. s r.o. 63149681 Spojenců 193 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

dataPROTOKOL 23/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

135343 1.7_AS Privátní oční ordinace s.r.o. 7689004 28. října 110/11 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

136224 1.7_AS Protetika Děčín s.r.o. 64652998 U Plovárny 1262/12 Děčín Děčínvojacek@protetikadecin.czSÚS_Děčín 1

62241 1.7_AS Psychiatrie Děčín s.r.o. 28741111 Sládkova 394/8 Děčín Děčíndoktor@psychiatriedc.czSÚS_Děčín 1

61887 1.7_AS PSYCHIATRIE Mališ s.r.o. 24834491 Maroldova 788/5 Děčín Děčínpopovah@volny.czSÚS_Děčín 1

68610 1.7_AS REVMATOLOGICKÁ ambulance Na Průtahu s.r.o.25438565 Boženy Němcové 496/2 Děčín Děčínosteo_dimitrov@centrum.czSÚS_Děčín 1

136058 1.7_AS SALAEGRO s.r.o. 47306459 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice Děčínsalaegro@seznam.czSÚS_Děčín 1

41129 1.7_AS SOUINTERZZ spol. s r.o. 64052559 Weberova 1537/7 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

68624 1.7_AS Supportpsych s. r. o. 22800603 Thomayerova 116/8 Děčín Děčínpetrzahr@volny.czSÚS_Děčín 1

70670 1.7_AS Urologická ambulance Kahan s. r. o. 28742982 Boženy Němcové 496/2 Děčín Děčínkrishnasapkota@seznam.czSÚS_Děčín 1

8550 1.7_AS WF Hospital, spol. s r.o. 25009001 Myslbekova 1387/5 Děčín Děčínw.katy@seznam.czSÚS_Děčín 1

61826 1.7_AS_OptBc. Pavel Krňák 69914141 Čs. legií 1083/10 Děčín Děčínoptika.krnak@seznam.czSÚS_Děčín 1

136898 1.7_AS_OptČESKÁ OČNÍ OPTIKA HOLDING a.s. 7570546 Náměstí 28. října 818 Česká Kamenice Děčínmokroluska@orangeoptik.czSÚS_Děčín 1

137893 1.7_AS_OptFOKUS optik a.s. 5313449 Tyršova 1094/5 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

93765 1.7_AS_OptGrandVision CZ s.r.o. 25127993 Sofijská 02.III Děčín Děčíninfo@grandoptical.czSÚS_Děčín 1

93421 1.7_AS_OptJANA HRDLIČKOVÁ - OČNÍ OPTIKA s.r.o. 49100084 Masarykovo nám. 02.II Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

93910 1.7_AS_OptRenata Vychroňová 15127010 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínrenatavychronova@centrum.czSÚS_Děčín 1

57156 1.7_AS_ostPaedDr. Monika Nováková 72024101 Weberova 1537/7 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

7092 7.0_LEKv Ing. Valdemar Grešík 10409726 Myslbekova 412/21 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

137880 7.0_LEKv RULI spol. s r.o. 64049248 Karla Čapka 211/1 Děčín Děčínruli@ruli.czSÚS_Děčín 1

136905 7.0_LEKv SALUS Medical, s.r.o. 22794425 U Plovárny 1266/7 Děčín DěčínSÚS_Děčín 1

129885 1.1_STOMa2 Dent s.r.o. 5429277 Sídliště Za Chlumem 814 Bílina TepliceSÚS_Dubí 1

130799 1.1_STOMa2 Dent s.r.o. 5429277 Vrbenského 94 Hostomice TepliceSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 24/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

137441 1.1_STOMaAMURA spol. s r.o. 25488899 U Hadích lázní 1146/20 Teplice Teplicelekarna.jasmin@seznam.czSÚS_Dubí 1

52341 1.1_STOMaAnna Lisačenková 75058936 Celní 3347 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

68575 1.1_STOMaAvicenum Medical s.r.o. 29123909 U nemocnice 3064 Teplice Teplicezubar@atlas.czSÚS_Dubí 1

42213 1.1_STOMaBlažková Alena MUDr. 65642384 U nemocnice 3064 Teplice Teplicealca.blazkova@centrum.czSÚS_Dubí 1

70623 1.1_STOMaBrom&Dent s.r.o. 2415828 Dubská 356/2 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

131612 1.1_STOMaDENT Group s.r.o. 4963318 Vrchlického 690/18 Teplice Teplicestomatologieteplice@gmail.comSÚS_Dubí 1

61672 1.1_STOMaDental Family s.r.o. 25409310 Karla Čapka 1986/11 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

133622 1.1_STOMaDENTAL MEDICAL s.r.o. 28454669 Duchcovská 962/53 Teplice Tepliceprofdental@seznam.czSÚS_Dubí 1

129880 1.1_STOMaDental Office s.r.o. 5327288 Štúrova 744/57 Teplice Teplicedentalofficeteplice@seznam.czSÚS_Dubí 1

135081 1.1_STOMaDENTAL PRO s.r.o. 7512678 Kollárova 1879/11 Teplice Teplicedentalprosro1@gmail.comSÚS_Dubí 1

135289 1.1_STOMaDENTAL SPECIALIST Dr. Ilona Lorencová s.r.o.22798064 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

70619 1.1_STOMaDENTESANO s.r.o. 1944070 U nemocnice 3064 Teplice Teplicepavlismichal@seznam.czSÚS_Dubí 1

131592 1.1_STOMaDENTEX RTG s.r.o. 28673433 Masarykova třída 460/11 Teplice Teplicekasl@zubniklinika.czSÚS_Dubí 1

57044 1.1_STOMaDent-in s.r.o. 28679041 Příčná 179 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

15096 1.1_STOMaHájek Ilja MUDr. zubní lékař 46071849 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

128155 1.1_STOMaHrondent s.r.o. 4527577 Revoluční 872/15 Teplice Teplicehron.capkova@volny.czSÚS_Dubí 1

25799 1.1_STOMaJimramovská Dana MUDr. 48317420 Husova 1648 Teplice Teplicejimdana@centrum.czSÚS_Dubí 1

95145 1.1_STOMaKKL DENT s.r.o. 3841278 U nemocnice 3064 Teplice Teplicekkldent@seznam.czSÚS_Dubí 1

106983 1.1_STOMaMarine Hairapetjana 3339947 U nádraží 955/5 Teplice Teplicemudr.hajrapetjana@seznam.czSÚS_Dubí 1

132997 1.1_STOMaMDDr. Lenka Tručková s.r.o. 5680492 Důlní Bílina TepliceSÚS_Dubí 1

131049 1.1_STOMaMDDr. Petr Novák 5532809 Pařížská 1574/2 Teplice Tepliceinfo@blankdent.czSÚS_Dubí 1

133173 1.1_STOMaMediestetik s.r.o. 28534492 Krupská 264/12 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 25/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

22496 1.1_STOMaMUDr. Alois Štěpánek 47767979 Revoluční 872/15 Teplice Tepliceal.stepanek@seznam.czSÚS_Dubí 1

38603 1.1_STOMaMUDr. Anna Gelčinská - privátní zubní lékařka61514900 Sídliště SHD 572/17 Bílina TepliceSÚS_Dubí 1

62575 1.1_STOMaMUDr. Ctibor Arnold 46069623 Smetanova 140/3 Teplice TepliceCtibor.Arnold@seznam.czSÚS_Dubí 1

15099 1.1_STOMaMUDr. Hana Reinischová 46071890 J. Pešaty 1313/11 Duchcov TepliceSÚS_Dubí 1

25800 1.1_STOMaMUDr. Hronová Alena - stomatologická ordinace48317438 Duchcovská 899/2 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

42211 1.1_STOMaMUDr. Ivana Zajícová 65639723 Závodní 751/8 Teplice Teplicezajstom@seznam.czSÚS_Dubí 1

15081 1.1_STOMaMUDr. Jan Vaneš 46071636 Tyršova 543/4 Duchcov TepliceSÚS_Dubí 1

38618 1.1_STOMaMUDr. Jana Ferstelová 61515574 Sadová 216/16 Dubí Tepliceferstelovaj@seznam.czSÚS_Dubí 1

43685 1.1_STOMaMUDr. Jaroslava Havelková 69400491 Jiřího Wolkera 2445/32 Teplice Teplicehavelkovaja@seznam.czSÚS_Dubí 1

44678 1.1_STOMaMUDr. Jaroslava Hessová Baladová 70908371 Lounská 932/4 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

22486 1.1_STOMaMUDr. Jaroslava Střítezská 47767740 Hrdlovská 654 Osek TepliceSÚS_Dubí 1

43344 1.1_STOMaMUDr. Jiřina Pospíšilová 68442289 Baarova 1284/1 Teplice Teplicepospisilovajirina@email.czSÚS_Dubí 1

35857 1.1_STOMaMUDr. Jolana Šoltészová 60232404 Štúrova 668/72 Teplice Teplicejolana.solteszova@seznam.czSÚS_Dubí 1

22468 1.1_STOMaMUDr. Kaltounová Anna - stomatologická ordinace47767120 Modlanská 1856 Teplice Tepliceanna.kaltounova@centrum.czSÚS_Dubí 1

22469 1.1_STOMaMUDr. Ladislava Šimanová 47767138 Mírová 108/9 Dubí TepliceSÚS_Dubí 1

35856 1.1_STOMaMUDr. Margarita Pokšteflová 60232391 Plynárenská 282 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

49792 1.1_STOMaMUDr. Michaela Ulbrichová 62196677 Spojenecká 655/6 Teplice Teplicemu.ordinace@seznam.czSÚS_Dubí 1

15058 1.1_STOMaMUDr. Ondřej Brabec 46070702 Lípová 302/19 Teplice Tepliceondrej.brabec@volnx.czSÚS_Dubí 1

15086 1.1_STOMaMUDr. Pavel Šoltész 46071709 Štúrova 668/72 Teplice Teplicezubni.sturova@seznam.czSÚS_Dubí 1

44232 1.1_STOMaMUDr. Soňa Petlanová 70803455 U nemocnice 3064 Teplice TeplicePetlanovaS@seznam.czSÚS_Dubí 1

42563 1.1_STOMaMUDr. Štochlová Marcela 66111099 Smetanova 664 Osek Teplicemarcela.stochlova@seznam.czSÚS_Dubí 1

44270 1.1_STOMaMUDr. Tomáš Kryl 70822891 Laubeho náměstí 227/2 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 26/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

30101 1.1_STOMaMUDr. Urbanská Mahulena 49087100 Modlanská 1856 Teplice Teplicema.ur@email.czSÚS_Dubí 1

25798 1.1_STOMaMUDr. Věra Šedivcová 48317411 Českobratrská 441/12 Teplice Tepliceortodoncieteplice@gmail.comSÚS_Dubí 1

17799 1.1_STOMaMUDr. Vladimír Kysela 46790349 Masarykova třída 460/11 Teplice Tepliceordinace.kysela@centrum.czSÚS_Dubí 1

15049 1.1_STOMaMUDr. Zbyněk Baier 46070095 U nádraží 742/9 Teplice Teplicefogic@centrum.czSÚS_Dubí 1

51471 1.1_STOMaMUDr. Zdeněk Skála 44343124 Pražská 206/95 Bílina Teplicemudr.skalazdenek@seznam.czSÚS_Dubí 1

15069 1.1_STOMaMUDr.Hejdová Hana 46071121 Husova 1648 Teplice Teplicehanahejdova@centrum.czSÚS_Dubí 1

71904 1.1_STOMaNISHA ADHIKARI 3241068 Bohosudovská 378 Krupka TepliceSÚS_Dubí 1

82978 1.1_STOMaORTODONCIE  TEPLICE s.r.o. 3547019 Českobratrská 441/12 Teplice Tepliceortodoncieteplice@gmail.comSÚS_Dubí 1

70634 1.1_STOMaORTO-TEP s.r.o. 22802975 Vrchlického 1036/7 Teplice Teplicerovnatkateplice@seznam.czSÚS_Dubí 1

57950 1.1_STOMaPIKR-DENT, s.r.o. 28700074 Mírové náměstí 3 Košťany Teplicepikrdent@gmail.czSÚS_Dubí 1

128857 1.1_STOMaPraktický zubní lékař MUDr. Květoslava Timková, s.r.o.5119189 Husova 1648 Teplice Teplicetkveta@seznam.czSÚS_Dubí 1

127540 1.1_STOMaStomanet, s.r.o. 4377176 U nemocnice 3064 Teplice Teplicejnetukova@seznam.czSÚS_Dubí 1

131479 1.1_STOMaStomasan s.r.o. 4207645 Příčná 179 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

134802 1.1_STOMaVladislav Lisačenko 69316171 Celní 3347 Teplice Teplicevladent@seznam.czSÚS_Dubí 1

135657 1.1_STOMdBorys Shapovalov 4743962 Spojenecká 655/6 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

33528 1.1_STOMdBUCEK, zubotechnická laboratoř, spol. s r.o.49683985 Spojenecká 655/6 Teplice Teplicezdenka.janusova@seznam.czSÚS_Dubí 1

33529 1.1_STOMdBUCEK, zubotechnická laboratoř, spol. s r.o.49683985 Pražská 206/95 Bílina Teplicezdenka.janusova@seznam.czSÚS_Dubí 1

62297 1.1_STOMdDENTEP s.r.o. 28738641 Zemská 1860 Teplice Teplicelaborator.justova@seznam.czSÚS_Dubí 1

35935 1.1_STOMdDENTTEAM s.r.o. 60279362 Nádražní náměstí 599/53 Teplice Teplicedentteam@seznam.czSÚS_Dubí 1

39519 1.1_STOMdLABOR TEAM - V. Hladíková s.r.o. 62242814 Tyršova 543/4 Duchcov Teplicelameda@seznam.czSÚS_Dubí 1

64418 1.1_STOMdLAMEDA, s.r.o. 49099892 Duchcovská 962/53 Teplice Teplicelameda@seznam.czSÚS_Dubí 1

94832 1.1_STOMdLenka Vernerová 72068213 B. Němcové 41 Krupka Teplicevernerova11@seznam.czSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 27/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

22483 1.1_STOMdMagdalena Reindlová 47767677 Bohosudovská 378 Krupka TepliceSÚS_Dubí 1

43870 1.1_STOMdRenata Svatošová 69903930 Jugoslávská 2075/8 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

15057 1.1_STOMdRichard Brádle 46070648 Josefa Hory 1406/28 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

136991 1.1_STOMdStomatologická laboratoř Lucie Hanzlová, s.r.o.8079315 Riegrova 585/13 Duchcov Teplicelucie.hanzlova.laborator@gmail.comSÚS_Dubí 1

22476 1.1_STOMdSvětla Janoušková 47767421 Jateční 283 Osek Teplicejanouskova.osek@seznam.czSÚS_Dubí 1

59680 1.2_PLDD Mediclinic, a. s. 27918335 Mlýnská 326/6 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

131302 1.2_PLDD MUDr. DAGMAR BŐHMEOVÁ 1890247 Husova 1647 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

70672 1.2_PLDD MUDr. Dana Horáková s.r.o. 2695324 Revoluční 698/13 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

30111 1.2_PLDD MUDr. Eva Kuličová 49087576 Nezvalova 147 Novosedlice TepliceSÚS_Dubí 1

30099 1.2_PLDD MUDr. Hana Chržová 49087053 Sadová 216/16 Dubí TepliceSÚS_Dubí 1

128191 1.2_PLDD MUDr. Holubová Daniela s.r.o. 4606787 Vrchlického 743/9 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

82981 1.2_PLDD MUDr. Iva Fišerová 3606244 Plynárenská 281 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

25809 1.2_PLDD MUDr. Jana Tučková 48317616 Husova 1647 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

25806 1.2_PLDD MUDr. Jiřina Eisnerová 48317551 Husova 1647 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

40035 1.2_PLDD MUDr. Libuše Řepková 62787977 Koněvova 191/19 Dubí TepliceSÚS_Dubí 1

30093 1.2_PLDD MUDr. Martina Feninová 49086961 Sídliště Za Chlumem 814 Bílina TepliceSÚS_Dubí 1

64390 1.2_PLDD MUDr. Monika Myšáková 71239391 Bydžovského 1488 Duchcov TepliceSÚS_Dubí 1

130374 1.2_PLDD MUDr. Petra Farah s.r.o. 1803174 Vrchlického 1036/7 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

130503 1.2_PLDD MUDr. Veronika Pavelková 3846954 Bohosudovská 472/29 Krupka TepliceSÚS_Dubí 1

82619 1.2_PLDD MUDr. Zuzana Procházková s.r.o. 3517098 Duchcovská 962/53 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

42208 1.2_PLDD MUDr.Václav Klučina 65607783 Karla Čapka 294 Krupka TepliceSÚS_Dubí 1

128184 1.2_PLDD Pediatria optima Duchcov s.r.o. 4528042 Havlíčkova 271/9 Duchcov TepliceSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 28/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

95378 1.2_VPL Ambulance Prakticus s.r.o. 4152964 Husova 1648 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

53118 1.2_VPL BENEMED s.r.o. 27298264 Tyršova 501 Osek TepliceSÚS_Dubí 1

82850 1.2_VPL JARSAZA s.r.o. 3246035 Husova 1648 Teplice Teplicejarsaza.sro@seznam.czSÚS_Dubí 1

134800 1.2_VPL Khaled Khattib s.r.o. 7200315 Pražská 236 Bystřany Teplicek.khattib@seznam.czSÚS_Dubí 1

134886 1.2_VPL Komplexní terapie s.r.o. 27305589 Ledvice Tepliceneuss@email.czSÚS_Dubí 1

65627 1.2_VPL Lékař Teplice s.r.o. 22793259 Zemská 623/43 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

93352 1.2_VPL MEDIC AREA TEPLICE s.r.o. 4015851 Křižíkova 3054 Teplice Teplicemudr.sindelarova@gmail.comSÚS_Dubí 1

61581 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Antonína Sochora 1340/4 Teplice Tepliceradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Dubí 1

127921 1.2_VPL Medipac s.r.o. 5137225 Potěminova 1082/1 Teplice Tepliceinfo@pacaltova.czSÚS_Dubí 1

65063 1.2_VPL MEDIVEL s.r.o. 28740289 Horní 222/24 Krupka Teplicejirina.velickova@centrum.czSÚS_Dubí 1

30088 1.2_VPL MUDr. Alena Nováková 49086821 Karla Čapka 270 Krupka Teplicen.alen@seznam.czSÚS_Dubí 1

44017 1.2_VPL MUDr. Alice Gutwirthová 70222720 Mlýnská 326/6 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

63009 1.2_VPL MUDr. Anna Votavová 72547456 Míru 119 Novosedlice Tepliceanna.vot@seznam.czSÚS_Dubí 1

130505 1.2_VPL MUDr. Aulický, s.r.o. 4638531 Důlní Bílina TepliceSÚS_Dubí 1

41607 1.2_VPL MUDr. Dagmar Druckerová 64686027 Karla Čapka 270 Krupka TepliceSÚS_Dubí 1

48922 1.2_VPL MUDr. Hana Pácaltová 62787934 U nemocnice 3065 Teplice Tepliceinfo@pacaltova.czSÚS_Dubí 1

25824 1.2_VPL MUDr. Hana Zgrochová 48317781 Bohosudovská 378 Krupka Teplicehanazgrochova@seznam.czSÚS_Dubí 1

56988 1.2_VPL MUDr. Jan Štochl 72018810 Smetanova 664 Osek Teplicej.stochl@atlas.czSÚS_Dubí 1

55423 1.2_VPL MUDr. Jaroslav Bartoš 46071741 Ruská 1076/11 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

44016 1.2_VPL MUDr. Jaroslav Čermák 70222711 Sídliště Za Chlumem 733 Bílina Teplicecermak.praktik@seznam.czSÚS_Dubí 1

38614 1.2_VPL MUDr. Jiří Košťál 61515108 Družby 965/51 Duchcov Tepliceinfo@mudrkostal.czSÚS_Dubí 1

51423 1.2_VPL MUDr. Jiří Váňa 75049902 Duchcovská 962/53 Teplice Teplicevana-jiri@seznam.czSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 29/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

57056 1.2_VPL MUDr. Julie Rauchová 75159392 Duchcovská 304/10 Teplice Teplicejulie.rauchova@seznam.czSÚS_Dubí 1

68519 1.2_VPL MUDr. Kafková Helena s.r.o. 22800701 Malá okružní 936/22 Duchcov Tepliceindik@indik.czSÚS_Dubí 1

65086 1.2_VPL MUDr. Luboš Pokorný 708852 Mírová 108/9 Dubí Teplicejlp@centrum.czSÚS_Dubí 1

25812 1.2_VPL MUDr. Magdalena Mühlbauerová 48317632 Husova 05.VIII Duchcov Teplicepraktikmagda@seznam.czSÚS_Dubí 1

71099 1.2_VPL MUDr. Marie Svobodová s.r.o. 1675656 Rybniční 419 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

38598 1.2_VPL MUDr. Milan Köchrt 61511960 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

7977 1.2_VPL MUDr. Miloš Hakl 16383991 Zemská 623/43 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

64804 1.2_VPL MUDr. Miriam Vlčková 72088818 Modlanská 1856 Teplice Teplicemiriam.vlckova@gmail.comSÚS_Dubí 1

61660 1.2_VPL MUDr. Miroslav Brůža 72054476 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

95138 1.2_VPL MUDr. Olga Skoumalová s.r.o. 4172981 Bohosudovská 378 Krupka Tepliceolga.sko@seznam.czSÚS_Dubí 1

48572 1.2_VPL MUDr. Pavla Rejzková 71208160 Novosedlická 394/8 Teplice TepliceRejzkova.Pavla@seznam.czSÚS_Dubí 1

62385 1.2_VPL MUDr. Petr Najman 72090197 Kapelní 409/6 Teplice Tepliceordinace@evanajmanova.czSÚS_Dubí 1

95152 1.2_VPL MUDr. Petr Tamler s.r.o. 3828531 Duchcovská 962/53 Teplice Teplicevulcas.iptam@tiscali.czSÚS_Dubí 1

64197 1.2_VPL MUDr. Petra Gábelová 88397751 Novosedlická 394/8 Teplice Teplicepetra.gabelova@seznam.czSÚS_Dubí 1

132027 1.2_VPL MUDr. Sédégnan Florent Natabou 5209510 Sídliště U Nového nádraží 919 Bílina TepliceSÚS_Dubí 1

64167 1.2_VPL MUDr. Simona Srpová 72558687 Kapelní 414/4 Teplice Teplicesrp.s@seznam.czSÚS_Dubí 1

128115 1.2_VPL MUDr. Vlasta Sedláková s.r.o. 24733415 Rybniční 243 Hrob Teplicesedlakova.vlasta@seznam.czSÚS_Dubí 1

42570 1.2_VPL MUDr. Yaser Karnoub 66112451 Sídliště Za Chlumem 814 Bílina TepliceSÚS_Dubí 1

30097 1.2_VPL MUDr. Zdenka Benčíková 49087045 Revoluční 240 Košťany TepliceSÚS_Dubí 1

82986 1.2_VPL Můj PRAKTIK s.r.o. 3758583 U Hadích lázní 1152/26 Teplice Teplicemascakova@mujpraktik.czSÚS_Dubí 1

136030 1.2_VPL Ordinace Medipeg, s.r.o. 7892349 Proboštovská 856/1 Teplice Tepliceordinace.lojkova@gmail.com417 560 020, 777 150 210SÚS_Dubí 1

67002 1.2_VPL ORDINACE U ČTYŘLÍSTKU s.r.o. 22798943 Krušnohorská 203/19 Dubí Tepliceordinaceuctyrlistku@email.czSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 30/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

106555 1.2_VPL Praktický lékař Teplice s.r.o. 4687671 Husova 1648 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

71483 1.2_VPL Praktik TEPLICE, s.r.o. 2866277 Vrchlického 1036/7 Teplice Teplicevv-o@seznam.czSÚS_Dubí 1

135368 1.2_VPL Prosetice s.r.o. 7639180 Plynárenská 282 Teplice Teplicej.boldis@gmail.comSÚS_Dubí 1

67368 1.2_VPL RAPPRICH, s.r.o. 22801090 J. A. Komenského 1044/14 Duchcov TepliceSÚS_Dubí 1

64256 1.2_VPL Renmedicus.dux s.r.o. 28738594 Tyršova 708/23 Duchcov Teplicerenmedicus@seznam.czSÚS_Dubí 1

59224 1.3_GYN ČernýGyn s.r.o. 28703073 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

136403 1.3_GYN ELI-GYN s.r.o. 7793979 Máchova 475 Osek TepliceSÚS_Dubí 1

134798 1.3_GYN Fem - Medical s.r.o. 7042302 Vrchlického 1036/7 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

137624 1.3_GYN GENNERO s.r.o. 8704244 Závodní 751/8 Teplice Tepliceordinacegennero@gmail.comSÚS_Dubí 1

54609 1.3_GYN GYNEKA s.r.o. 27294684 Sídliště Za Chlumem 814 Bílina Tepliceinfo@gyneka.czSÚS_Dubí 1

61461 1.3_GYN MEDVISION s.r.o. 28391250 Nemocniční 264 Duchcov Tepliceinfo@nedu.czSÚS_Dubí 1

93864 1.3_GYN MUDr. Inna Strupinská 4172361 Bohosudovská 378 Krupka TepliceIS-GYNE@centrum.czSÚS_Dubí 1

15101 1.3_GYN MUDr. Jan Líman 46071920 Husova 1648 Teplice Teplicej.liman@seznam.czSÚS_Dubí 1

47510 1.3_GYN MUDr. Jiří David 70694745 Vrchlického 743/9 Teplice Teplicemudrjiridavid@centrum.czSÚS_Dubí 1

15102 1.3_GYN MUDr. Jozef Mesík 46071946 Mlýnská 326/6 Teplice Teplicemesgyn@seznam.czSÚS_Dubí 1

39505 1.3_GYN MUDr. Pavel Kasal 62209965 Sídliště Za Chlumem 814 Bílina Tepliceinfo@gyneka.czSÚS_Dubí 1

65085 1.3_GYN MUDr. Petr Puchmeltr 46069674 Rokycanova 379/5 Teplice Teplicepuchmeltrpetr@seznam.czSÚS_Dubí 1

41609 1.3_GYN MUDr. Viera Karnoubová 64687104 Duchcovská 304/10 Teplice Teplicekarnoubova@seznam.czSÚS_Dubí 1

135929 1.3_GYN Ordinace MediFem, s.r.o. 7892322 Proboštovská 856/1 Teplice Tepliceordinace@medifem.czSÚS_Dubí 1

127689 1.3_GYN Pharma Medical s.r.o. 2854457 U Hadích lázní 1152/26 Teplice Teplicegynekologie@lekarskydum-teplice.czSÚS_Dubí 1

133164 1.3_GYN Stellart s.r.o. 25425722 Krupská XII.17 Teplice Tepliceinfo@stellart.czSÚS_Dubí 1

68566 1.3_GYN TeeS s.r.o. 25413708 Revoluční 116 Krupka Teplicesudek@gynekolog.czSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 31/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

82970 1.3_GYN Tegyma s.r.o. 3013138 Masarykova třída 1208 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

93872 1.4_REHA Eva Šulcová 72023791 Jiřího Wolkera 1329/8 Teplice Teplicelecebnarhc@gmail.comSÚS_Dubí 1

94758 1.4_REHA Lenka Doksanská 60229357 Spojenecká 868/13 Teplice Tepliceinfo@saraywellness.czSÚS_Dubí 1

82582 1.4_REHA Lenka Fialová, DiS. 3683648 Československých legií 602/12 Teplice Teplicelena.fialka1@gmail.comSÚS_Dubí 1

56986 1.4_REHA Lucie Kratochvílová 75149354 nám. Svobody 700 Proboštov Tepliceluca.kra@seznam.czSÚS_Dubí 1

128855 1.4_REHA MEDIC AREA TEPLICE s.r.o. 4015851 Křižíkova 2215 Teplice Teplicemudr.sindelarova@gmail.comSÚS_Dubí 1

56276 1.4_REHA Mgr. Andrea Janíčková 86805665 Karla Čapka 270 Krupka TepliceSÚS_Dubí 1

71976 1.4_REHA Mgr. Karina Šajmardanova DiS. 25456857 Benešovo náměstí 358/5 Teplice Teplicekarinashaymardanova@seznam.czSÚS_Dubí 1

134457 1.4_REHA Mgr. Marcela Schejbalová 6631746 Doubravická 1691/2 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

135673 1.4_REHA Mgr. Miroslav Brůža 6445969 Potěminova 1359/10 Teplice Teplicefyzioteplice@gmail.comSÚS_Dubí 1

70499 1.4_REHA Michaela Navrátilová 88780228 Bílinská 825/52 Teplice Tepliceregreso@regreso.czSÚS_Dubí 1

133066 1.4_REHA MRB private s.r.o. 6573819 Svojsíkova 2326/7 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

7628 1.4_REHA MUDr. Jan Štěrba 14874539 Na Stínadlech 2796 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

7210 1.4_REHA MUDr. Věra Kleplová 11447681 192 Jeníkov Teplicekleplova@seznam.czSÚS_Dubí 1

42557 1.4_REHA MUDr. Zuzana Gregorová 66091349 Bohosudovská 346/51 Krupka Teplicedrgregorka@atlas.czSÚS_Dubí 1

137153 1.4_REHA MUDr.Jan Bartsch 46071288 Masarykova třída 124/124 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

61646 1.4_REHA Petra Laiblová 86824473 Mrštíkova 3246 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

117474 1.4_REHA Physiocare MV s.r.o. 4847172 Mírové náměstí 46/8 Bílina Teplicephysiocare@seznam.czSÚS_Dubí 1

82855 1.4_REHA Rehabilitace Teplice s.r.o. 3333809 Proboštovská 856/1 Teplice Tepliceordinace@rehailitaceteplice.czSÚS_Dubí 1

64835 1.4_REHA Vladimíra Šlampiaková 13945629 Doubravická 1691/2 Teplice Tepliceordinace@fyzioterapie-teplice.czSÚS_Dubí 1

136567 1.5_DIAGNAmber Plasma a.s. 27829049 U hřiště 900/6 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

65613 1.5_DIAGNDIAGNOSTIKA, s.r.o. 47781271 U nádraží 742/9 Teplice Teplicej.ondrej@diag.czSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 32/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

128897 1.6_DOMP KDP NADĚJE s.r.o. 25499360 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 2

38604 1.6_DOMP MARIE POKORNÁ - REHABILITAČNÍ PRACOVNICE HOME CAR61514942 Sídliště U Nového nádraží 710 Bílina TepliceSÚS_Dubí 1

30108 1.6_DOMP Milena Aulíková 49087452 40 Bžany TepliceSÚS_Dubí 1

46903 1.6_DOMP Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice426130 Jiřího Wolkera 1248/2 Teplice Teplicehankaberesova@seznam.czSÚS_Dubí 2

94783 1.6_DOMP PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506 Českobratrská 2942/42 Teplice Teplicepampeliska.o@iex.czSÚS_Dubí 1

131611 1.6_DOMP ProMedicus Home Care Services s.r.o. 1690124 U divadla 2992 Teplice Teplicepetra.krajickova@promedicus.czSÚS_Dubí 1

130292 1.6_DOMP Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581 Ruská 292/2a Dubí Teplicehzeithammerova@seznam.czSÚS_Dubí 1

127597 1.7_AS Alergocare s.r.o. 3546365 Duchcovská 304/10 Teplice Tepliceord.jelinkovapetra@seznam.czSÚS_Dubí 1

49721 1.7_AS Alergologie Teplice s.r.o. 25486357 U nádraží 742/9 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

8552 1.7_AS ALMEDEA s r.o. 25011383 Vrchlického 1036/7 Teplice Teplicealmedea@centrum.cz.czSÚS_Dubí 1

134024 1.7_AS AMURA spol. s r.o. 25488899 U Hadích lázní 1152/26 Teplice Teplicelekarna.jasmin@seznam.czSÚS_Dubí 1

136020 1.7_AS Anaháta s.r.o. 7937997 Dubská 3314 Teplice Teplicecervenkova.iva@tiscali.czSÚS_Dubí 1

61541 1.7_AS ANESTAR, s.r.o. 64577163 Bílinská 1509/6 Teplice Tepliceanestar@anestar.czSÚS_Dubí 1

55416 1.7_AS BIALBI, spol. s r.o. 64051960 Duchcovská 962/53 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

70494 1.7_AS Centrum psychologie s.r.o. 22801618 Dolní Násepní 130/18 Novosedlice Teplicecentrum.psychologie@seznam.czSÚS_Dubí 1

65636 1.7_AS Centrum-Ortopedie s.r.o. 22794034 Masarykova třída 124/124 Teplice Teplicejanbartsch@seznam.czSÚS_Dubí 1

93449 1.7_AS Endokrinologie Teplice s.r.o. 4109333 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

70663 1.7_AS Estetika-DERMA s.r.o. 63218968 Novosedlická 394/8 Teplice Tepliceinfo@esthe-derma.czSÚS_Dubí 1

136908 1.7_AS Gastro-Ghaleb s.r.o. 8027862 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

117294 1.7_AS Helix medical s.r.o. 4929594 Pražská 206/95 Bílina TepliceSÚS_Dubí 1

93878 1.7_AS I.N.R. Care Teplice s.r.o. 22794352 U Hadích lázní 1152/26 Teplice Tepliceinfo@inr-care.czSÚS_Dubí 1

133415 1.7_AS Imunologie - alergologie s.r.o. 29146356 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 33/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

62384 1.7_AS JIŘÍ VRZALA 44226519 Lípová 516/8 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

130174 1.7_AS Jitka Jarošová 1060694 Duchcovská 304/10 Teplice Tepliceordinace@jarosova-psychiatrie.czSÚS_Dubí 1

132937 1.7_AS JIZ ortopedie s. r. o. 1922122 Nemocniční 264 Duchcov Teplicezuna.ortopedie@seznam.czSÚS_Dubí 1

94834 1.7_AS Komplexní terapie s.r.o. 27305589 Pražská 206/95 Bílina Tepliceneuss@email.czSÚS_Dubí 1

106516 1.7_AS Lékař Teplice s.r.o. 22793259 Husova 1648 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

133173 1.7_AS Mediestetik s.r.o. 28534492 Krupská 264/12 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

107095 1.7_AS Mgr. Šárka Röhrichová 87736608 Vrchlického 743/9 Teplice Teplicesarka.rohrichova@email.czSÚS_Dubí 1

133066 1.7_AS MRB private s.r.o. 6573819 Svojsíkova 2326/7 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

134760 1.7_AS MUDr. Abbas JAHAF 7351976 Karla Čapka 294 Krupka TepliceSÚS_Dubí 1

133836 1.7_AS MUDr. Alaa M A Sara SHAMASNA 3676625 U nádraží 529/7 Teplice Teplice417 977 800, 417 977 812SÚS_Dubí 1

82587 1.7_AS MUDr. Alena Jelínková 3656144 Pražská 206/95 Bílina TepliceSÚS_Dubí 1

40026 1.7_AS MUDr. Blanka Hahnová 62787306 Kyselská 301/27 Bílina Tepliceblanka.hahnova@seznam.czSÚS_Dubí 1

67369 1.7_AS MUDr. Eichlová Ivana s.r.o. 22799206 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

49827 1.7_AS MUDr. Eva Matyášová 71232893 Nemocniční 264 Duchcov Tepliceeva.matyasova@mnul.czSÚS_Dubí 1

22462 1.7_AS MUDr. Ivo Kudrnáč 47766956 Duchcovská 304/10 Teplice Tepliceivo.kudrnac@volny.czSÚS_Dubí 1

137016 1.7_AS MUDr. Jamal Abed 88729583 Jiřího Wolkera 1285/5 Teplice Tepliceinfo@jamarti.euSÚS_Dubí 1

70668 1.7_AS MUDr. JAN GÁBEL 72647752 Novosedlická 394/8 Teplice Teplicejan.gabel@email.czSÚS_Dubí 1

43220 1.7_AS MUDr. Jaromír Vitner 68298790 Laubeho náměstí 227/2 Teplice Teplicejarvit@centrum.czSÚS_Dubí 1

94760 1.7_AS MUDr. Jitka Hanzalová 68961308 Masarykova třída 599/113 Teplice Teplicejituhan@seznam.czSÚS_Dubí 1

137641 1.7_AS MUDr. Jitka Hudáčová 1892827 U Hadích lázní 1146/20 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

43515 1.7_AS MUDr. Judita Jansová 68977671 Na Výšině 494 Dubí Teplicejudita.jansova@kzcr.euSÚS_Dubí 1

55615 1.7_AS MUDr. Lenka Hellerová 70942081 Novosedlická 394/8 Teplice Tepliceinfo@sluchovaordinace.czSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 34/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

107042 1.7_AS MUDr. Lubomír Veselý s.r.o. 3902366 U nádraží 529/7 Teplice Teplice417 534 035, 602 624 252SÚS_Dubí 1

137043 1.7_AS MUDr. Marián Ľopota 8428077 Trnovanská 1733 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

94804 1.7_AS MUDr. Martin Červenka 68977760 Nemocniční 264 Duchcov TepliceSÚS_Dubí 1

12039 1.7_AS MUDr. Martin Jandásek 44552769 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

71979 1.7_AS MUDr. Martin Vančura 2994941 Duchcovská 962/53 Teplice Teplicemvancura@icloud.comSÚS_Dubí 1

71504 1.7_AS MUDr. Martina Krejčí Vančurová 2662701 Novosedlická 394/8 Teplice Teplicemavancurova@seznam.czSÚS_Dubí 1

68615 1.7_AS MUDr. Milan Köchrt, s.r.o. 22772596 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

30116 1.7_AS MUDr. Miloslava Žiaková 49089676 U nemocnice 3065 Teplice Teplicemiloslava.ziakova@seznam.czSÚS_Dubí 1

68403 1.7_AS MUDr. Naděžda Turková 1242067 Bohosudovská 378 Krupka Tepliceturkova.nada@seznam.czSÚS_Dubí 1

61647 1.7_AS MUDr. Petra Broulová 74230212 U nádraží 742/9 Teplice Tepliceendokrinologie.teplice@centrum.czSÚS_Dubí 1

35855 1.7_AS MUDr. Stamatula Abrhámová 60232366 Duchcovská 899/2 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

61584 1.7_AS MUDr. Štefan Čihák 75104652 Skupova 571/23 Teplice Teplicepsychiatriecihak@seznam.czSÚS_Dubí 1

35851 1.7_AS MUDr. Štěpánka Kukalová Vojtěchovská 60232242 Duchcovská 899/2 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

137153 1.7_AS MUDr.Jan Bartsch 46071288 Masarykova třída 124/124 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

30119 1.7_AS MUDr.Jan Bartůšek 49089838 U nemocnice 3064 Teplice Teplicemobart@seznam.czSÚS_Dubí 1

56981 1.7_AS MUDr.Oldřich Gregora 72019093 Mlýnská 326/6 Teplice Teplicegoldrich@seznam.czSÚS_Dubí 1

135979 1.7_AS NEUKON s. r. o. 3256545 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

106899 1.7_AS Oční ordinace MUDr. Lahodná s.r.o. 4744675 Masarykova třída 460/11 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

107060 1.7_AS Oční ordinace Teplice s.r.o. 4807146 Duchcovská 304/10 Teplice Tepliceocniordinaceteplice@seznam.czSÚS_Dubí 1

59947 1.7_AS Oftex, s.r.o. 26003724 Duchcovská 962/53 Teplice Teplicekorda@oftex.czSÚS_Dubí 1

135875 1.7_AS Ophtalynx s. r. o. 7004958 Josefa Hory 2867 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

65078 1.7_AS Opticus, s.r.o. 28748751 Nemocniční 264 Duchcov TepliceSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 35/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

106558 1.7_AS ORL ambulance Duchcov s. r. o. 4273877 Družby 1471/9 Duchcov TepliceIssam.Zahran@seznam.czSÚS_Dubí 1

67400 1.7_AS ORTO K+T s.r.o. 22795375 Trnovanská 1733 Teplice Tepliceortopedieteplice@gmail.comSÚS_Dubí 1

49720 1.7_AS Plicní středisko Teplice s.r.o. 25486365 U nádraží 742/9 Teplice Tepliceplicni@plicniteplice.czSÚS_Dubí 1

93876 1.7_AS Premium Clinic s.r.o. 24267538 Vrchlického 705/2 Teplice Teplicepremium.klinika@gmail.comSÚS_Dubí 1

130698 1.7_AS PRONATAL NORD s.r.o. 4614194 Bílinská 1509/6 Teplice Teplicelekarnap@pronatalnord.czSÚS_Dubí 1

132584 1.7_AS Sportmedicína s.r.o. 6287182 U radnice 736/4 Teplice Tepliceinfo@sport-medicina.czSÚS_Dubí 1

133164 1.7_AS Stellart s.r.o. 25425722 Krupská XII.17 Teplice Tepliceinfo@stellart.czSÚS_Dubí 1

105634 1.7_AS Teplická ambulance s. r. o. 4004302 Trnovanská 1733 Teplice Tepliceondracek.petr@seznam.czSÚS_Dubí 1

133061 1.7_AS TEPMEDICA s.r.o. 6538045 U nemocnice 3064 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

105650 1.7_AS Urologie Alejní s. r. o. 4350006 Alejní 2795 Teplice Tepliceurologiealejni@seznam.czSÚS_Dubí 1

53980 1.7_AS Victory Media a.s. 25436937 Pod Doubravkou 1334/13 Teplice Tepliceinfo@sanatoriumeuropa.euSÚS_Dubí 1

22500 1.7_AS WP-MEDICA s.r.o. 47780363 U nemocnice 3064 Teplice Teplice417519573, 417 534 142SÚS_Dubí 1

135346 1.7_AS_HeB. Braun Avitum s.r.o. 61856827 Duchcovská 3359 Teplice TepliceSÚS_Dubí 5

136903 1.7_AS_OptČESKÁ OČNÍ OPTIKA HOLDING a.s. 7570546 Josefa Hory 2867 Teplice Teplicemokroluska@orangeoptik.czSÚS_Dubí 1

137891 1.7_AS_OptFOKUS optik a.s. 5313449 Krupská 13/19 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

93766 1.7_AS_OptGrandVision CZ s.r.o. 25127993 náměstí Svobody 3316 Teplice Tepliceinfo@grandoptical.czSÚS_Dubí 1

93887 1.7_AS_OptJaroslava Gasnárková 86805975 28. října 1013/13 Teplice Teplicejavis.lk@seznam.czSÚS_Dubí 1

61499 1.7_AS_OptKateřina Novotná 69397074 U nádraží 905/12 Teplice Tepliceinfo@kn-optik.czSÚS_Dubí 1

82876 1.7_AS_OptMarta Novotná 12813699 Mírové náměstí 48/4 Bílina Tepliceoptik.novotna@volny.czSÚS_Dubí 1

82875 1.7_AS_OptMarta Novotná 12813699 Československých legií 439/11 Teplice Tepliceoptik.novotna@volny.czSÚS_Dubí 1

128873 1.7_AS_OptOKO-OPTIK, a.s. 25419838 Srbická 464 Teplice Teplicenisa.liberec@okooptik.czSÚS_Dubí 1

134273 1.7_AS_ostČeská společnost AIDS pomoc, z.s. 409367 U nemocnice 3065 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

dataPROTOKOL 36/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

35859 1.7_AS_ostELSA CÍSAŘOVÁ MGR. - KLINICKÝ LOGOPÉD60232552 Lípová 738 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

50632 1.7_AS_ostIVANA ROŽNÍČKOVÁ 70926603 Lípová 302/19 Teplice Tepliceivana.roznickova@gmail.comSÚS_Dubí 1

44251 1.7_AS_ostMgr. Helena Kapaňová 70812314 Vrchlického 743/9 Teplice Teplicekapanova.h@gmail.comSÚS_Dubí 1

46873 1.7_AS_ostMgr. Irena Rážová 71009566 Kollárova 1879/11 Teplice Tepliceirena.razova@seznam.czSÚS_Dubí 1

61461 5.0_DZS MEDVISION s.r.o. 28391250 Nemocniční 264 Duchcov Tepliceinfo@nedu.czSÚS_Dubí 1

135485 5.0_DZS Václav ŠLAMBORA s.r.o. 7720645 Pražská 206/95 Bílina Tepliceslambora.v@seznam.czSÚS_Dubí 1

137483 7.0_LEKv Petra Hráčková 87487683 Cajthamlova 1427/2 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

137667 7.0_LEKv Tamara Chalupecká 71808221 Doubravická 1693/9 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

7554 7.0_LEKv Tomáš Leden 13945521 Benešovo náměstí 489/4 Teplice TepliceSÚS_Dubí 1

93757 1.1_STOMaAlveol s.r.o. 3123529 Partyzánská 976/8 Chomutov Chomutovrecepce@zubniklinika.czSÚS_Chomutov 1

50796 1.1_STOMaDENTEX PLUS spol. s r.o. 25041568 Partyzánská 976/8 Chomutov Chomutovrecepce@zubniklinika.czSÚS_Chomutov 2

58206 1.1_STOMaDENTEX RTG s.r.o. 28673433 Partyzánská 976/8 Chomutov Chomutovkasl@zubniklinika.czSÚS_Chomutov 1

106897 1.1_STOMaDenys Klymenko 4628977 Březenecká 4804 Chomutov Chomutovzubnilekar@post.czSÚS_Chomutov 1

93841 1.1_STOMaMDDr. Aneta Mydlářová 3070999 Na Příkopech 1195/8 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

130426 1.1_STOMaMDDr. MARTINA CHABROVÁ 5564344 Heydukova 463/1 Chomutov Chomutovchabrova@zubniklinika.czSÚS_Chomutov 1

130333 1.1_STOMaMDDr. SOŇA BARTOUŠKOVÁ 5532221 Písečná 5285 Chomutov Chomutovsona.bartouskova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

22590 1.1_STOMaMUDr. Černajová Ivana 47795107 Čechova 1350/30 Chomutov Chomutovicernajova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

43087 1.1_STOMaMUDr. Dagmar Podušková 67862560 Heydukova 463/1 Chomutov Chomutovd.poduskova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

17898 1.1_STOMaMUDr. Eva Procházková 46791191 Na Bělidle 1042/6 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

17795 1.1_STOMaMUDr. Eva Weingärtnerová 46790314 Písečná 5285 Chomutov Chomutoveva.weing@seznam.czSÚS_Chomutov 1

18010 1.1_STOMaMUDr. Fialová Dagmar 46791981 Čechova 1991/25 Chomutov Chomutovfialova.dagmar@tiscali.czSÚS_Chomutov 1

54670 1.1_STOMaMUDr. Ilona Prokopová 75107708 Heydukova 463/1 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

dataPROTOKOL 37/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

45221 1.1_STOMaMUDr. Jan Sušický 72587873 28. října 1069/18 Chomutov Chomutovjan.susicky@volny.czSÚS_Chomutov 1

64224 1.1_STOMaMUDr. Jana Jíšová 72546697 Heydukova 463/1 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

17857 1.1_STOMaMUDr. Konvalinka Jiří - stomatologická ordinace46790896 Blatenská 2465/82 Chomutov Chomutovj.konvalinka@volny.czSÚS_Chomutov 1

17814 1.1_STOMaMUDr. Kotenová Ludmila 46790446 Kochova 1185 Chomutov Chomutovkotenova.l@email.czSÚS_Chomutov 1

22583 1.1_STOMaMUDr. Latzková Kamila 47795042 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovkamlat@seznam.czSÚS_Chomutov 1

55676 1.1_STOMaMUDr. Lenka Musilová 75122847 Škroupova 1325/34 Chomutov Chomutovmusilova@ortodoncie-chomutov.czSÚS_Chomutov 1

17822 1.1_STOMaMUDr. Martina Feilová 46790519 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

17774 1.1_STOMaMUDr. Miloslav Kaiser 46787348 Chomutovská 370 Jirkov Chomutovm.kaiser@centrum.czSÚS_Chomutov 1

17849 1.1_STOMaMUDr. Miroslav Kubica 46790799 Zátiší 1106 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

61771 1.1_STOMaMUDr. Petr Konvalinka 72536179 Blatenská 2465/82 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

38216 1.1_STOMaMUDr. Petra Pailová 61343587 Partyzánská 976/8 Chomutov Chomutovortodoncie@pailova.czSÚS_Chomutov 1

17797 1.1_STOMaMUDr. Renata Pocová 46790322 Heydukova 463/1 Chomutov Chomutovrenata.pocova@tiscali.czSÚS_Chomutov 1

17781 1.1_STOMaMUDr. Steňková Šárka - stomatologická ordinace46790209 Na Příkopech 1195/8 Chomutov Chomutovstenkova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

17820 1.1_STOMaMUDr. Václavíček Martin - praktický zubní lékař46790497 Kochova 1185 Chomutov Chomutovvaclavicekm@seznam.czSÚS_Chomutov 1

135032 1.1_STOMaMUDr.Jana Kouklová 75069083 26 Všehrdy ChomutovSÚS_Chomutov 1

51421 1.1_STOMaMUDr.Pavla Suchardová 86799622 Heydukova 463/1 Chomutov Chomutovpavla.novaku@seznam.czSÚS_Chomutov 1

136059 1.1_STOMaPeMi Molarius s.r.o. 7754485 28. října 1069/18 Chomutov Chomutovstomatologie@pemimolarius.czSÚS_Chomutov 1

130491 1.1_STOMaPetro Orikhivskyi 5561825 Škroupova 1310/36 Chomutov Chomutovorikhivskyi@gmail.comSÚS_Chomutov 1

82969 1.1_STOMaZubní Jirkov s.r.o. 3440982 Dvořákova 1398 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

49787 1.1_STOMdDENTEX s.r.o. 25034804 Heydukova 463/1 Chomutov Chomutovlaborator@zubniklinika.czSÚS_Chomutov 2

22585 1.1_STOMdDrahomíra Štajnerová 47795069 Kochova 1185 Chomutov Chomutovstajnerovadrah@seznam.czSÚS_Chomutov 1

54688 1.1_STOMdHelena Nápravníková 12767549 Březenecká 4804 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

dataPROTOKOL 38/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

17954 1.1_STOMdIrena Sailerová 46791604 Zátiší 1105 Jirkov Chomutovsailer.petr@seznam.czSÚS_Chomutov 1

38220 1.1_STOMdIvana Pospíšilová 61343625 Blatenská 2465/82 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

67688 1.1_STOMdMartina Fábianová 1293176 Václavská 4185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

53117 1.1_STOMdMilan Bydžovský 61320871 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

46808 1.1_STOMdPhDr. Miroslav Mikulášek 40262511 Blatenská 2465/82 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

71516 1.1_STOMdRadka Barnová 2684586 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

52263 1.1_STOMdViktor Iljuk DiS. 75068796 Březenecká 4799 Chomutov Chomutoviljukviktor@seznam.czSÚS_Chomutov 1

93781 1.2_PLDD 2. DĚTSKÝ OBVOD CHOMUTOV s.r.o. 3647978 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

107158 1.2_PLDD Alina Traibergová 4892674 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

68263 1.2_PLDD Dětský lékař - MUDr. Markéta Řáhová, s.r.o.22802941 Václavská 4185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

17899 1.2_PLDD MUDr. Helena Reindlová 46791205 Písečná 5556 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

38207 1.2_PLDD MUDr. Jana Řezníčková 61343218 Březenecká 4804 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

65133 1.2_PLDD MUDr. Jitka Stanková 72559675 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

17900 1.2_PLDD MUDr. Marie Dvořáková Pastorová 46791213 Písečná 5556 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

82822 1.2_PLDD MUDr. Martin Řáha, spol. s r.o. 3440915 Březenecká 4804 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

38214 1.2_PLDD MUDr. Miroslava Svobodová 61343528 Dvořákova 1398 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

17848 1.2_PLDD MUDr. Sylvie Palkosková 46790781 Dvořákova 1398 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

133062 1.2_PLDD MUDr. Zbyšek Faja, s.r.o. 6558771 Dvořákova 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

22620 1.2_PLDD MUDr.Hana Vaclíková 47795263 Dvořákova 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

82820 1.2_PLDD Pediatrie Chomutov s.r.o. 3279201 Václavská 4185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

56331 1.2_VPL ``R + R`` s.r.o. 44567162 Kochova 1185 Chomutov Chomutovfrouce@volny.czSÚS_Chomutov 1

134401 1.2_VPL AB - ambulance s.r.o. 7165196 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

dataPROTOKOL 39/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

82802 1.2_VPL Eamed s.r.o. 3048381 Dostojevského 3091 Chomutov Chomutovmudrhamouz@seznam.czSÚS_Chomutov 1

137298 1.2_VPL Medi KS-B s.r.o. 8501335 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

61786 1.2_VPL Medical Touch s.r.o. 28731301 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovdr.janavalentova@centrum.czSÚS_Chomutov 1

59677 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Kochova 1185 Chomutov Chomutovradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Chomutov 1

68395 1.2_VPL MUDr. Anna Bittnerová 1134035 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

68416 1.2_VPL MUDr. Blanka Andrlová s. r. o. 22801928 Kochova 1185 Chomutov Chomutovblanka.andrlova@centrum.czSÚS_Chomutov 1

17983 1.2_VPL MUDr. Danuše Seemannová 46791809 Husova 4691 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

132577 1.2_VPL MUDr. Ivo Šlosar, s.r.o. 6464530 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovivo.slosar@atlas.czSÚS_Chomutov 1

17825 1.2_VPL MUDr. Jana Hazemová 46790543 Březenecká 4804 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

12169 1.2_VPL MUDr. Jaroslava Říhová 44607971 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovjarkarihova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

135703 1.2_VPL MUDr. KATEŘINA SOMBOTOVÁ 7806281 Husova 4691 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

61772 1.2_VPL MUDr. Korina Karhanová 86734440 Kochova 1185 Chomutov Chomutovmudr.karhanova@centrum.czSÚS_Chomutov 1

43658 1.2_VPL MUDr. Marcela Kranerová 69292680 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

49643 1.2_VPL MUDr. Michal Bábíček 61320820 Kochova 1185 Chomutov Chomutovmichal.babicek@email.czSÚS_Chomutov 1

17828 1.2_VPL MUDr. Milan Jedlička 46790578 Libušina 4778 Chomutov Chomutovmudrjedlicka@seznam.czSÚS_Chomutov 1

17884 1.2_VPL MUDr. Milan Kukuča 46791108 Štefanikova 174 Březno Chomutovmudrkukuca@seznam.czSÚS_Chomutov 1

17886 1.2_VPL MUDr. Milan Kukuča 46791108 62 Málkov Chomutovmudrkukuca@seznam.czSÚS_Chomutov 1

17818 1.2_VPL MUDr. Miroslav Finda 46790462 Březenecká 4804 Chomutov Chomutovfinda.ordinace@volny.czSÚS_Chomutov 1

17785 1.2_VPL MUDr. Miroslava Chabrová 46790250 Školní 3315/42 Chomutov Chomutovm.chabrova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

17870 1.2_VPL MUDr. Naděžda Lánská 46790993 Karolíny Světlé 3632/16 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

48777 1.2_VPL MUDr. Pavel Touška 71193499 Husova 4691 Chomutov ChomutovordinaceTouskaP@seznam.czSÚS_Chomutov 1

131480 1.2_VPL MUDr. Pavla Fricová 5881528 Březenecká 4804 Chomutov Chomutovpav.f@seznam.czSÚS_Chomutov 1

dataPROTOKOL 40/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

46797 1.2_VPL MUDr. Petra Weigertová 72743344 Hálkova 227/4 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

130326 1.2_VPL SMEZDE s.r.o. 4445988 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovzd.sm@seznam.czSÚS_Chomutov 1

68430 1.2_VPL Sombotovi s.r.o. 1529650 Husova 4691 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

82642 1.2_VPL ŠEDÁ s.r.o. 3536149 Písečná 5285 Chomutov Chomutovmudrseda@centrum.czSÚS_Chomutov 1

133414 1.2_VPL Šlosar-praktik, s.r.o. 6464084 Husova 4691 Chomutov Chomutovivo.slosar@gmail.comSÚS_Chomutov 1

65123 1.3_GYN AraGyn s.r.o. 22797106 Písečná 5549 Chomutov Chomutovordinace@aragyn.czSÚS_Chomutov 1

64304 1.3_GYN Dostálová Gynekologie s.r.o. 28743016 Březenecká 4804 Chomutov Chomutovbronad@seznam.czSÚS_Chomutov 1

68483 1.3_GYN GYN MUDr. Věra Kindelmannová, s. r. o. 22798595 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

68411 1.3_GYN GYNAM MUDr. ALENA MILOTOVÁ, s.r.o. 22798960 Kochova 1185 Chomutov Chomutova.milotova@email.czSÚS_Chomutov 1

67418 1.3_GYN Gynar, s.r.o. 22797025 Kochova 1185 Chomutov Chomutovordinacegynar@seznam.czSÚS_Chomutov 1

64308 1.3_GYN GYNCER- s.r.o. 24828980 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovfrantisek.cernaj@seznam.czSÚS_Chomutov 1

67404 1.3_GYN Gynjas, s.r.o. 22798048 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

54681 1.3_GYN Gynwell s.r.o. 25489097 Kochova 1185 Chomutov Chomutovgynwell@seznam.czSÚS_Chomutov 1

71851 1.3_GYN MLGYN s.r.o. 2889226 Na Příkopech 4084 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

17990 1.3_GYN MUDr. Gustav Kopejtko 46791841 Písečná 5285 Chomutov Chomutovkopejtko@email.czSÚS_Chomutov 1

57907 1.3_GYN MUDr. Martina Fršlínková 72019042 Školní 1122/44 Chomutov Chomutovgynfrs@seznam.czSÚS_Chomutov 1

22647 1.4_REHA Alžběta Hrušková 47795450 Husova 4691 Chomutov Chomutovalzbeta.hruskova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

132100 1.4_REHA Bc. Barbora Mimrová 2276356 U Hačky 5740 Chomutov Chomutovbaramimrova@gmail.comSÚS_Chomutov 1

133978 1.4_REHA Bc. Monika Heráňová 1825569 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovbauerova.monika@centrum.czSÚS_Chomutov 1

136182 1.4_REHA Bc. Simona Štádlerová 76516644 Blatenská 1332/69 Chomutov Chomutovfyzio-domu@email.czSÚS_Chomutov 1

68592 1.4_REHA Bc. Terezie Dindová 1533746 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

82643 1.4_REHA Fyzordin s.r.o. 3243290 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovfyzordin@seznam.czSÚS_Chomutov 1

dataPROTOKOL 41/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

70673 1.4_REHA Helios CV s.r.o. 46709037 náměstí Dr. Beneše 1138/3 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

22605 1.4_REHA Jana Mráčková 47795191 Libušina 5345 Chomutov Chomutovcv.rehabka@gmail.comSÚS_Chomutov 1

55203 1.4_REHA Jana Šizlingová 15156478 Hálkova 226/6 Chomutov Chomutovrebalance@email.czSÚS_Chomutov 1

22641 1.4_REHA Květuše Kubrichtová 47795395 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

53996 1.4_REHA MAREK ŠKROB 64010058 Chomutovská 367 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

131451 1.4_REHA Mgr. Dagmar Hajšová 5891671 Červenohrádecká 1544 Jirkov Chomutovhajsova.d@seznam.czSÚS_Chomutov 1

50677 1.4_REHA Mgr. Helena Fischerová 16392124 Mozartova 1508/7 Chomutov Chomutovfischerova.rhb@seznam.czSÚS_Chomutov 1

22648 1.4_REHA Mgr. Jana Pýchová 47795468 Husova 4691 Chomutov Chomutovpychova@centrum.czSÚS_Chomutov 1

50678 1.4_REHA Mgr. Ludmila Kopecká 61550035 5. května 1461 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

22640 1.4_REHA Mgr. Vanda Markesová 47795387 Kochova 1185 Chomutov Chomutovvandamarkesova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

22644 1.4_REHA MUDr. Eva Hlaváčková 47795433 náměstí Dr. Beneše 1138/3 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

136089 1.4_REHA Rehabilitace Fénix, s.r.o. 7771819 U Sauny 1871 Jirkov Chomutovz.pislcejkova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

38208 1.4_REHA Věra Segešová 61343285 Červenohrádecká 1524 Jirkov Chomutovsegesovavera@seznam.czSÚS_Chomutov 1

53995 1.4_REHA Zina Vinterová 75109468 Kochova 1185 Chomutov Chomutovz.vinter@seznam.czSÚS_Chomutov 1

136365 1.5_DIAGNAmber Plasma a.s. 27829049 Školní 5336 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

48567 1.5_DIAGNBioptická a cytologická laboratoř s.r.o. 25478991 Vodní 1590/15 Chomutov Chomutovsulc@bccv.euSÚS_Chomutov 1

61474 1.5_DIAGNsynlab czech s.r.o. 49688804 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

127749 1.5_DIAGNTECTUM spol. s r.o. 64258041 Písečná 5285 Chomutov Chomutovoperator@labin.czSÚS_Chomutov 1

9473 1.6_DOMP Diecézní charita Litoměřice 40229939 Březenecká 4804 Chomutov Chomutovjitka.sedlackova@ltm.charita.czSÚS_Chomutov 1

60060 1.6_DOMP DOMÁCÍ PÉČE s.r.o. 28723350 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovhomecare@brezenec.czSÚS_Chomutov 1

129901 1.6_DOMP Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace46789944 Písečná 5176 Chomutov Chomutovsoschomutov@soschomutov.czSÚS_Chomutov 2

62288 1.6_DOMP Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o. 28716736 Kochova 1185 Chomutov Chomutovhana@zdravotni-sestry.czSÚS_Chomutov 2

dataPROTOKOL 42/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

128345 1.7_AS BE BACK s.r.o. 4394003 Hálkova 227/4 Chomutov Chomutovortopedie@beback.czSÚS_Chomutov 1

70659 1.7_AS Cévní ambulance s.r.o. 1722018 Kochova 1185 Chomutov Chomutovk.bartik@seznam.czSÚS_Chomutov 1

71852 1.7_AS DermaL, s.r.o. 2889277 Kochova 1185 Chomutov Chomutovdermatologie_cv@seznam.czSÚS_Chomutov 1

133071 1.7_AS Dia poradna Chomutov s.r.o. 6607195 Písečná 5285 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

62730 1.7_AS Endokrinologie Mrugová s.r.o. 28730208 Školní 5335 Chomutov Chomutovmonika.mrugova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

82862 1.7_AS CHIRURGIE RYNT s.r.o. 2966638 Kochova 1185 Chomutov Chomutovpeter.psenak@centrum.czSÚS_Chomutov 1

82863 1.7_AS CHIRURGIE SKÁLA s.r.o. 2385953 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

67414 1.7_AS Lacrima oční ambulance s.r.o. 22796738 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

22643 1.7_AS MILADA TRÁVNÍČKOVÁ 47795425 Roháčova 2912/48 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

50808 1.7_AS Miroslava Futerová 75039494 Kochova 1185 Chomutov Chomutovmi.fut@seznam.czSÚS_Chomutov 1

54530 1.7_AS MUDr. Alena Janů 75114674 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

17823 1.7_AS MUDr. Alena Majerová 46790527 Kochova 1185 Chomutov Chomutovdr.alma@seznam.czSÚS_Chomutov 1

17811 1.7_AS MUDr. Alena Novotná 46790420 Kochova 1185 Chomutov Chomutovalena.novotna@seznam.czSÚS_Chomutov 1

64190 1.7_AS MUDr. Alexandra Woznicová 72552697 Dvořákova 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

94821 1.7_AS MUDr. Antonín Pultar 72637251 Červenohrádecká 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

17803 1.7_AS MUDr. Dagmar Drábková 46790365 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovmudr.drabkova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

22644 1.7_AS MUDr. Eva Hlaváčková 47795433 náměstí Dr. Beneše 1138/3 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

22630 1.7_AS MUDr. Helena Straková 47795328 Blatenská 1332/69 Chomutov Chomutovdobstr.dobstr@tiscali.czSÚS_Chomutov 1

41875 1.7_AS MUDr. ILONA GRIMOVÁ 65078101 Beethovenova 1140 Chomutov Chomutovgrimil@centrum.czSÚS_Chomutov 1

47559 1.7_AS MUDr. Iva Skořepová 70695181 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

53990 1.7_AS MUDr. Iveta Vadlejchová 75104300 Písečná 5285 Chomutov Chomutovvadlejchova.iveta@email.czSÚS_Chomutov 1

17880 1.7_AS MUDr. Jan Vaclík 46791078 Dvořákova 1559 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

dataPROTOKOL 43/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

55678 1.7_AS MUDr. Jana Kreisslová 76093298 Nerudova 768 Jirkov Chomutovj.kreisslova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

93883 1.7_AS MUDr. Jana Vyskočilová 72560789 Viléma Blodka 5683 Chomutov Chomutovj.vyskocilova@asklepios.comSÚS_Chomutov 1

17862 1.7_AS MUDr. Jaroslav Dvořák 46790934 Blatenská 2307/111 Chomutov Chomutovmudr.dvorak@volny.czSÚS_Chomutov 1

22621 1.7_AS MUDr. Jaroslav Volf 47795271 Zahradní 5168 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

71897 1.7_AS MUDr. Jiří Binter 15154874 Písečná 5062 Chomutov Chomutovjiri.binter@tiscali.czSÚS_Chomutov 1

22591 1.7_AS MUDr. Jiří Dostál 47795115 Zdravotnická 5315 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

45049 1.7_AS MUDr. Josef Sakař 70955808 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

93834 1.7_AS MUDr. Lívia Svačinová 70967539 Blatenská 1332/69 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

45137 1.7_AS MUDr. Lucie Zyková 70967253 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

52343 1.7_AS MUDr. Michaela Zapletalová 75070332 Šafaříkova 2255/75 Chomutov Chomutovmisa.zapletalova@tiscali.czSÚS_Chomutov 1

17834 1.7_AS MUDr. Miroslav Konvalinka 46790641 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

17805 1.7_AS MUDr. Mojmír Kozel 46790381 Písečná 5549 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

53718 1.7_AS MUDr. Pavel Marsch 75094177 Kochova 1185 Chomutov Chomutovmarschpavel@seznam.czSÚS_Chomutov 1

59304 1.7_AS MUDr. Petr Šizling 72636084 Hálkova 226/6 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

94768 1.7_AS MUDr. Radka Neumannová 75970104 Písečná 5549 Chomutov Chomutovradkaneumann@seznam.czSÚS_Chomutov 1

67423 1.7_AS MUDr. Radmila Marková 1119613 Poděbradova 1158/10 Chomutov Chomutovpsyche.chomutov@seznam.czSÚS_Chomutov 1

43874 1.7_AS MUDr. Roman Janů 69907412 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

133621 1.7_AS MUDr. Tomáš Baumrt, s.r.o. 6295185 Kochova 1185 Chomutov Chomutovdetkardiocv@seznam.czSÚS_Chomutov 1

55598 1.7_AS MUDr. Václav Roubíček 44226497 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

61221 1.7_AS MUDr. Veronika Hošková 75145952 Karolíny Světlé 3632/16 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

17945 1.7_AS MUDr. Vít Kuba 46791531 Kochova 1185 Chomutov Chomutovvit.kubacv@gmail.comSÚS_Chomutov 1

60553 1.7_AS MUDr. Vladimír Krupka 75215021 Panorama 359 Jirkov Chomutovkrupkaestetika@gmail.comSÚS_Chomutov 1

dataPROTOKOL 44/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

17911 1.7_AS MUDr. Vladimír Rytíř 46791299 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

64264 1.7_AS OČNÍ AMBULANCE JIRKOV s.r.o. 28740483 Dvořákova 1559 Jirkov Chomutovocni.jirkov@gmail.comSÚS_Chomutov 1

70660 1.7_AS Ordinace ORL a poradenství pro sluchové vady Jirkov s.r.o.1663542 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovalice.rehorkova@centrum.czSÚS_Chomutov 1

59534 1.7_AS Ordinace pro choroby srdce s.r.o. 47287322 Viléma Blodka 5683 Chomutov Chomutovkadiologie.chomutov@email.czSÚS_Chomutov 1

82867 1.7_AS ORL CHOMUTOV s.r.o. 3145697 Kochova 1185 Chomutov Chomutovorl.chomutov@seznam.czSÚS_Chomutov 1

52268 1.7_AS PhDr. Hana Nuslauerová 86764616 Šafaříkova 2255/75 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

71639 1.7_AS ProCorde s.r.o. 28749120 Viléma Blodka 5683 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

131720 1.7_AS RevmaCV s.r.o. 5575737 Kochova 1185 Chomutov Chomutovvit.kubacv@gmail.comSÚS_Chomutov 1

93456 1.7_AS REVMATOLOGICKÁ AMBULANCE MUDr. Iva Skořepová, s.r.o.3685969 Kochova 1185 Chomutov Chomutovskorepovaiva@seznam.czSÚS_Chomutov 1

38221 1.7_AS Řehořek Milan MUDr. 61343633 Červenohrádecká 1559 Jirkov Chomutovmilan.rehorek@centrum.czSÚS_Chomutov 1

53988 1.7_AS SOLOMONIS s.r.o. 27316611 Kochova 5966 Chomutov Chomutovinfo@solomonis.czSÚS_Chomutov 1

62418 1.7_AS_OptBc. Jiří Novák 12769321 Kostelní 40 Jirkov ChomutovSÚS_Chomutov 1

137892 1.7_AS_OptFOKUS optik a.s. 5313449 Ruská 77/18 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

128870 1.7_AS_OptGrandVision CZ s.r.o. 25127993 Farského 4732 Chomutov Chomutovinfo@grandoptical.czSÚS_Chomutov 1

93884 1.7_AS_OptLenka Káňová 12017183 Puchmayerova 132/4 Chomutov Chomutovmkanova@seznam.czSÚS_Chomutov 1

65611 1.7_AS_OptOKO-OPTIK, a.s. 25419838 Černovická 5430 Chomutov Chomutovnisa.liberec@okooptik.czSÚS_Chomutov 1

137748 1.7_AS_ostCentrum psychosomatické medicíny s.r.o.6397271 Husovo náměstí 38 Chomutov Chomutovchomutov@cepsymed.czSÚS_Chomutov 1

55726 1.7_AS_ostMgr. Petra Kadlecová 75124823 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

62581 1.7_AS_ostMUDr. Dana Georgievová 70918864 Partyzánská 976/8 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

62484 1.7_AS_ostMUDr. Michal Trmal 12069990 Blatenská 2614/139 Chomutov Chomutovmichal.trmal@seznam.czSÚS_Chomutov 1

137741 7.0_LEKv Ing. Jaroslav Jarolímek 48296040 Kochova 1185 Chomutov ChomutovSÚS_Chomutov 1

70622 1.1_STOMaDEC-Dent s.r.o. 2366975 Dvořákova 749 Kadaň Chomutovlucie.hossnerova@seznam.czSÚS_Kadaň 1

dataPROTOKOL 45/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

65608 1.1_STOMaDentální centrum a laboratoř s.r.o. 28589653 Maxima Gorkého 981/18 Vejprty Chomutovh.mat@email.czSÚS_Kadaň 1

58462 1.1_STOMaDENTEX RTG s.r.o. 28673433 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovkasl@zubniklinika.czSÚS_Kadaň 1

62298 1.1_STOMaKaDent s.r.o. 28738471 Čechova 166 Kadaň Chomutovzubarkas@seznam.czSÚS_Kadaň 1

61682 1.1_STOMaMDDr. Michal Kovanda 72073811 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovmichal.kovanda@seznam.czSÚS_Kadaň 1

133819 1.1_STOMaMDDr. Viktor Ilavskyj 6543944 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovviktor.ilavskyj@gmail.comSÚS_Kadaň 1

17790 1.1_STOMaMUDr. Balcarová Vladimíra - stomatologická ordinace46790284 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovvladenkaB@seznam.czSÚS_Kadaň 1

24610 1.1_STOMaMUDr. Buriánková Martina - stomatologická ordinace48131792 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovburiankova@kabel1.czSÚS_Kadaň 1

17907 1.1_STOMaMUDr. Jiří Kypta 46791264 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovjiriky@post.czSÚS_Kadaň 1

17949 1.1_STOMaMUDr. Kovanda Petr - stomatologická ordinace46791574 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovkovandapetr@post.czSÚS_Kadaň 1

128960 1.1_STOMaMUDr. Lenka Hamplová 46790942 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

38223 1.1_STOMaMUDr. Martin Georgiev 61343684 Poštovní 765 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

17906 1.1_STOMaMUDr. Štěpánka Štajglová 46791256 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1

17974 1.1_STOMaMUDr. Vladimír Balcar 46791744 Sadová 629 Klášterec nad OhříChomutovvb.51@seznam.czSÚS_Kadaň 1

17943 1.1_STOMaMUDr. Vojtová Danuša 46791515 Čsl. armády 1130 Kadaň Chomutovdanusav@seznam.czSÚS_Kadaň 1

17872 1.1_STOMaMUDr. Zdenko Kovaĺ 46791019 Sadová 629 Klášterec nad OhříChomutovzdenkokoval@seznam.czSÚS_Kadaň 1

135030 1.1_STOMaMUDr.Jana Kouklová 75069083 nám. J. Švermy 418 Kovářská ChomutovSÚS_Kadaň 1

133413 1.1_STOMaServis Dent s.r.o. 5107369 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovjana.kouklova@seznam.czSÚS_Kadaň 1

68412 1.1_STOMaSKAN-Dent s.r.o. 22801880 Věžní 1391 Kadaň Chomutovsalahova.katerina@seznam.czSÚS_Kadaň 1

62783 1.1_STOMaVyacheslav Pop 72058684 Jana Ámose Komenského 697 Klášterec nad OhříChomutovdr.pop@seznam.czSÚS_Kadaň 1

65090 1.1_STOMaZubní Březinová s.r.o. 28748743 Polní 698 Kadaň Chomutovbrezinova@ktkadan.czSÚS_Kadaň 1

42215 1.1_STOMdAlena Civišová 65650697 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovcivisova.alena@seznam.czSÚS_Kadaň 1

19645 1.1_STOMdALMadent, v.o.s. 47308389 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

dataPROTOKOL 46/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

22638 1.1_STOMdHana Vaňková 47795361 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1

17842 1.1_STOMdJiří Pleštil 46790713 Chomutovská 1255 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

17916 1.1_STOMdJitka Ježková 46791345 Maxima Gorkého 981/18 Vejprty Chomutovjitjezkova@seznam.czSÚS_Kadaň 1

47562 1.2_PLDD MUDr. Ivana Kadlecová 71190457 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1

17941 1.2_PLDD MUDr. Jan Vojta 46791507 Čsl. armády 1130 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

17952 1.2_PLDD MUDr. Jarmila Dobiášová 46791591 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

17950 1.2_PLDD MUDr. Jaroslav Dobiáš 46791582 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

18003 1.2_PLDD MUDr. Marie Hájková 46791931 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

43879 1.2_PLDD Mudr. Martina Chmelová 69922381 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

17980 1.2_PLDD MUDr. Věra Fleglová 46791787 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1

127626 1.2_VPL MEDIBIEN s.r.o. 5032300 Jana Švermy 606 Kadaň Chomutovmedibien@centrum.czSÚS_Kadaň 1

22594 1.2_VPL MUDr. Eva Mayerová 47795140 Chomutovská 1261 Kadaň Chomutovdrmayerova@seznam.czSÚS_Kadaň 1

17864 1.2_VPL MUDr. Hana Beranová 46790951 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovmudr.beranova@ktkadan.czSÚS_Kadaň 1

41883 1.2_VPL MUDr. Jelena Hrbková 65078454 Dvořákova 750 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

130122 1.2_VPL MUDr. Jiří Binter 15154874 Maxima Gorkého 981/18 Vejprty Chomutovjiri.binter@tiscali.czSÚS_Kadaň 1

17874 1.2_VPL MUDr. Jitka Mrnková 46791027 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovj.mrnkova@email.czSÚS_Kadaň 1

61840 1.2_VPL MUDr. Kamil Rohlena 72086424 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

61773 1.2_VPL MUDr. Korina Karhanová 86734440 Husova 659 Kovářská Chomutovmudr.karhanova@centrum.czSÚS_Kadaň 1

132376 1.2_VPL MUDr. Kuraková, s.r.o. 6239609 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovkurakat@seznam.czSÚS_Kadaň 1

128864 1.2_VPL MUDr. Ladislav Froněk s.r.o. 22800964 Elektrárny Prunéřov Kadaň Chomutovmudr.fronek@seznam.czSÚS_Kadaň 1

83032 1.2_VPL MUDr. Martin Krákora 3802922 Královéhradecká 418 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1

38180 1.2_VPL MUDr. Vanda Musilová 61320609 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1

dataPROTOKOL 47/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

67278 1.2_VPL PRAKTIK KLÁŠTEREC s.r.o. 29164915 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovpl-klasterec@email.czSÚS_Kadaň 1

70687 1.2_VPL PRESUB s.r.o. 2460475 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovsubrt.premysl@seznam.czSÚS_Kadaň 1

68489 1.2_VPL ZEROMED s.r.o. 1566644 Královéhradecká 418 Klášterec nad OhříChomutovplzednikova@seznam.czSÚS_Kadaň 1

82828 1.3_GYN GynFema Kadaň s.r.o. 3302814 Mírové náměstí 115 Kadaň Chomutovgyn-med@seznam.czSÚS_Kadaň 1

60744 1.3_GYN GYNPOR s.r.o. 27338771 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovRmrug@seznam.czSÚS_Kadaň 1

49788 1.3_GYN Gynwell s.r.o. 25489097 kpt. Jaroše 609 Kadaň Chomutovgynwell@seznam.czSÚS_Kadaň 1

57113 1.3_GYN MUDr. Evžen Pokorný 71243275 Mírové náměstí 115 Kadaň Chomutove.pokorny@seznam.czSÚS_Kadaň 1

17925 1.3_GYN MUDr. Jana Mašková 46791400 Fibichova 965 Kadaň Chomutovmaskova.mudr@seznam.czSÚS_Kadaň 1

39528 1.4_REHA ARC - MED s.r.o. 62245082 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovvrtiskova.kamila@seznam.czSÚS_Kadaň 1

133332 1.4_REHA Bc. Jan Falešník 4761278 Nádražní 174 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1

117402 1.4_REHA Fyzioterapie Kadaň s.r.o. 4964438 Golovinova 2062 Kadaň Chomutovfyzio@fyziokadan.czSÚS_Kadaň 1

49825 1.4_REHA Lenka Pasevová 71233768 Maxima Gorkého 981/18 Vejprty Chomutovlenkapasevova@seznam.czSÚS_Kadaň 1

55727 1.4_REHA Mgr. Iveta Gabčíková 75121441 Nerudova 1956 Kadaň Chomutovrega@volny.czSÚS_Kadaň 1

41269 1.5_DIAGNTECTUM spol. s r.o. 64258041 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovoperator@labin.czSÚS_Kadaň 1

51510 1.6_DOMP Agentura HOME CARE,  s. r. o. 25487035 Průsek 625 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 2

22589 1.6_DOMP Helena Voříšková 47795093 Průsek 625 Klášterec nad OhříChomutovvorisekhelen@seznam.czSÚS_Kadaň 1

17836 1.6_DOMP Jana Kräusslová 46790667 Poštovní 953 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

49790 1.6_DOMP Jarmila Kysilková 61550167 Lesní 921/5 Vejprty Chomutovpospisil.jarka@tiscali.czSÚS_Kadaň 1

47563 1.6_DOMP Sestřičky Kadaň s.r.o. 25473298 Jana Švermy 539 Kadaň Chomutovkdpsestricky@seznam.czSÚS_Kadaň 1

22651 1.6_DOMP Stanislava Lisová 47795484 Na Strážišti 1865 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

136411 1.7_AS DMYTRO MARYN 8098182 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1

136413 1.7_AS DMYTRO MARYN 8098182 Maxima Gorkého 981/18 Vejprty ChomutovSÚS_Kadaň 1

dataPROTOKOL 48/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

62731 1.7_AS Endokrinologie Mrugová s.r.o. 28730208 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovmonika.mrugova@seznam.czSÚS_Kadaň 1

17783 1.7_AS MUDr. Antonín Metelka 46790225 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

48947 1.7_AS MUDr. Fádi Al Abiad 71209557 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1

22595 1.7_AS MUDr. Hana Gilbertová 47795158 S. K. Neumanna 842/2 Vejprty ChomutovSÚS_Kadaň 1

82871 1.7_AS MUDr. Hana Jírová 3425819 Sadová 628 Klášterec nad OhříChomutovdiabetologieklasterec@centrum.czSÚS_Kadaň 1

45606 1.7_AS MUDr. Jan Voráč 72741503 Chomutovská 1261 Kadaň Chomutovvorac.honza@gmail.comSÚS_Kadaň 1

94829 1.7_AS MUDr. Jiří Šťovíček 72608111 Královéhradecká 418 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1

59332 1.7_AS MUDr. Karolína Tekelíková 72029412 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovkarolina.tekelikova@seznam.czSÚS_Kadaň 1

22631 1.7_AS MUDr. Olga Zlatošová 47795336 Pohraniční stráže 403/11 Vejprty ChomutovSÚS_Kadaň 1

94818 1.7_AS MUDr. Pavlína Plášilová 75019523 Vrchlického 875/8 Vejprty ChomutovSÚS_Kadaň 1

70669 1.7_AS MUDr. Silvia Vašková 2302284 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

61645 1.7_AS MUDr. Tomáš Zahálka 75132893 Sadová 528 Klášterec nad OhříChomutovtzahalka@seznam.czSÚS_Kadaň 1

17981 1.7_AS MUDr. Voráč Stanislav 46791795 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovvorac.s@seznam.czSÚS_Kadaň 1

7446 1.7_AS MUDr. Zuzana Budjačová 13315285 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovzuzanabudjacova@seznam.czSÚS_Kadaň 1

117290 1.7_AS OČNÍ KADAŇ s.r.o. 4428676 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

131331 1.7_AS PNEUMOLOGICKÁ AMBULANCE KADAŇ s.r.o.5572339 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovSÚS_Kadaň 1

46795 1.7_AS Roman Jíra 75002442 Chomutovská 1261 Kadaň Chomutovromanjira@seznam.czSÚS_Kadaň 1

95351 1.7_AS SOLOMONIS s.r.o. 27316611 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovinfo@solomonis.czSÚS_Kadaň 1

131448 1.7_AS Sorelia s.r.o. 5323592 Královéhradecká 418 Klášterec nad OhříChomutovSÚS_Kadaň 1

130633 1.7_AS Urologie Kadaň s.r.o. 5467420 kpt. Jaroše 609 Kadaň Chomutovm.bocan@email.czSÚS_Kadaň 1

62709 1.7_AS_OptDR. OPTIK s.r.o. 27447839 Mírové náměstí 64 Kadaň Chomutovfiskova@doctoroptic.czSÚS_Kadaň 1

65609 1.7_AS_OptOKO-OPTIK, a.s. 25419838 Jana Švermy 16 Kadaň Chomutovnisa.liberec@okooptik.czSÚS_Kadaň 1

dataPROTOKOL 49/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

62485 1.7_AS_ostMUDr. Michal Trmal 12069990 17 Kadaň Chomutovmichal.trmal@seznam.czSÚS_Kadaň 1

130556 7.0_LEKv FLS health s.r.o. 5127912 Golovinova 1559 Kadaň Chomutovinfo@flshealth.czSÚS_Kadaň 1

131728 1.1_STOMaD8Dent s.r.o. 6174434 Švermova 1152/32 Litoměřice Litoměřiced8dent@centrum.czSÚS_Litoměřice 1

133079 1.1_STOMaIM Dent s.r.o. 6663702 Školní 562 Štětí Litoměřiceivan.maly@post.czSÚS_Litoměřice 1

17591 1.1_STOMaJIŘÍ URBAN 46770445 Dominikánská 122/12 Litoměřice LitoměřiceDr.Urban@Tiscali.czSÚS_Litoměřice 1

117297 1.1_STOMaLitoDent s.r.o. 4890876 Dómská 149/3 Litoměřice Litoměřiceh.hrncir@email.czSÚS_Litoměřice 1

71902 1.1_STOMaLTM-DENT s.r.o. 2492521 Tyršova 140 Terezín Litoměřicemddr.kaderavkova@gmail.comSÚS_Litoměřice 1

127660 1.1_STOMaMAXIMUS DENT s.r.o. 4905881 České armády 163/17 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

14979 1.1_STOMaMUDr. Grebler Jan - stomatologická ordinace46028927 Zahradnická 517/32 Litoměřice Litoměřicejangrebler@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

17571 1.1_STOMaMUDr. Havlová Hana - stomatologická ordinace46770127 Palachova 694/51 Litoměřice Litoměřicehavlova.ltm@gmail.comSÚS_Litoměřice 1

11372 1.1_STOMaMUDr. Hlavatý Vlastislav - stomatologická ordinace43892981 Litoměřická 272 Štětí Litoměřicezubar007@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

17545 1.1_STOMaMUDr. Hromádková Ludmila - stomatologická ordinace46769790 Brozanská 404 Bohušovice nad OhříLitoměřicemudr.hromadkova@centrum.czSÚS_Litoměřice 1

44429 1.1_STOMaMUDr. Hrušková Pavla - stomatologická ordinace70864861 U Studně 359/3 Litoměřice Litoměřicehruskovamudr@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

39998 1.1_STOMaMUDr. Jana Voldřichová 62768743 Školní 562 Štětí LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

40025 1.1_STOMaMUDr. Jiří Dudek 62772651 České armády 163/17 Litoměřice Litoměřicejiri.dudek@email.czSÚS_Litoměřice 1

17529 1.1_STOMaMUDr. Karel Šváb 46769668 Pražská 99 Křešice Litoměřicesvab.karel@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

42569 1.1_STOMaMUDr. Kazdová Dagmar - stomatologická ordinace66112362 České armády 163/17 Litoměřice Litoměřicedagmar.kazdova@atlas.czSÚS_Litoměřice 1

17493 1.1_STOMaMUDr. Kejř Pavel - stomatologická ordinace46769226 České armády 163/17 Litoměřice Litoměřicekejr@wo.czSÚS_Litoměřice 1

17575 1.1_STOMaMUDr. Kulmanová Oldřiška - stomatologická ordinace46770160 Jezuitská 235/3 Litoměřice Litoměřiceoldriskakulmanova@email.czSÚS_Litoměřice 1

17494 1.1_STOMaMUDr. Markvartová Dana - stomatologická ordinace46769234 České armády 163/17 Litoměřice Litoměřicemarkvartova.dana@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

17701 1.1_STOMaMUDR. MARTINA MRVOVÁ 46772669 Dlouhá 211/10 Litoměřice Litoměřicedada3d@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

107067 1.1_STOMaMUDr. Rajchlová s.r.o. 3571238 Chelčického 1119/4 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

dataPROTOKOL 50/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

17490 1.1_STOMaMUDr. Ševčík Marek 46769200 Školní 562 Štětí Litoměřicetschuster@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

71495 1.1_STOMaMUDr. Vladana Kotková 49235389 České armády 163/17 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

17589 1.1_STOMaMUDr. Zdeněk Lukeš 46770437 Palackého náměstí 380 Brozany nad Ohří Litoměřicelks@atlas.czSÚS_Litoměřice 1

133077 1.1_STOMaPrimaLTDent s.r.o. 6720005 Liškova 1572/49 Litoměřice Litoměřicemarketa.primusova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

106980 1.1_STOMarovnátka ltm s.r.o. 3547540 Veitova 290/3 Litoměřice Litoměřicerovnatka-lito@rovnatka-litomerice.czSÚS_Litoměřice 1

131066 1.1_STOMaVeverkaDent s.r.o. 5615127 České armády 163/17 Litoměřice Litoměřiceveverkadent@seznam.cz416 73 16 16SÚS_Litoměřice 1

68147 1.1_STOMaZUBART s.r.o. 22793135 Masarykova 583/32 Litoměřice Litoměřicezubart@zubart.czSÚS_Litoměřice 1

52266 1.1_STOMdBasil Klima 75069661 Litoměřická 272 Štětí Litoměřicebasil.klima@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

53148 1.1_STOMdBlanka Šťastná 75094100 Dómská 149/3 Litoměřice Litoměřiceblanka.29@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

53147 1.1_STOMdDagmar Kočová 75094096 Švermova 1152/32 Litoměřice Litoměřicedasa.kocova@tiscali.czSÚS_Litoměřice 1

25614 1.1_STOMdE I W A - DENT s.r.o. stomatologická laboratoř L i t o m ě ř i c e48267589 České armády 163/17 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

52265 1.1_STOMdHK zubní laboratoř s.r.o. 27284638 České armády 163/17 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

65605 1.1_STOMdIlona Došková 75145073 Na Dílcích 319 Brozany nad Ohří LitoměřiceDoskovailea76@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

93873 1.1_STOMdLenka Kalousová 75146258 U Studně 359/3 Litoměřice Litoměřicekalousova.zubnílab@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

82847 1.1_STOMdMIROSLAVA KARBUSOVÁ DiS. 3721426 České armády 163/17 Litoměřice Litoměřicemiru.karbusova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

106753 1.1_STOMdNatálie Dieneltová 69912858 Dómská 125/6 Litoměřice Litoměřicedieneltova.n@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

135642 1.1_STOMdPAVLÍNA TREMBAČOVÁ 7762968 Dómská 149/3 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

52568 1.1_STOMdRadek Stehlík 68962428 93 Žalhostice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

17486 1.2_PLDD MUDr. Alžběta Látalová 46769153 U Kapličky 447/2 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

47553 1.2_PLDD MUDR. HANA JIRÁNKOVÁ 46768815 U Katovny 2023/1 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

57981 1.2_PLDD MUDr. Helena Terberová 86738267 Dlouhá 131 Terezín LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

53989 1.2_PLDD MUDr. Klára Kubelková 75098831 Dvořákova 1067/4 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

dataPROTOKOL 51/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

41890 1.2_PLDD Mudr. Libuše Šanderová 65082681 Mírové náměstí 46 Úštěk LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

17632 1.2_PLDD MUDr. Magda Suchopárová 46771115 Stračenská 684 Štětí LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

17485 1.2_PLDD MUDr. Olga Roškotová 46769145 U Kapličky 447/2 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

68551 1.2_PLDD Ordinace pro děti a dorost Kocanda s.r.o.1655043 Jiřího z Poděbrad 188/7 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

61454 1.2_PLDD Pediatrie ZRAK s.r.o. 28733967 U Katovny 2023/1 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

82804 1.2_PLDD V-Pediatrie s.r.o. 3551911 Obchodní 686 Štětí LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

128201 1.2_VPL AAAmbulance s.r.o. 4556623 U Školy 160/2 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

64787 1.2_VPL Dia-Praktik s.r.o. 22793569 Školní 562 Štětí Litoměřicesmolenakovakatka@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

135783 1.2_VPL KZ Praktic s.r.o. 7654359 Brozanská 404 Bohušovice nad OhříLitoměřicemudr.zoulova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

82874 1.2_VPL LT Clinic-Area s.r.o. 3662306 Tylova 1239/16 Litoměřice Litoměřicezjanata@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

30124 1.2_VPL MediCentrum Veverka s.r.o. 49097563 Elišky Krásnohorské 1717/8 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

67415 1.2_VPL Medicus Polepy s.r.o. 22793071 120 Polepy Litoměřiceaichler.ltm@gmail.comSÚS_Litoměřice 1

17602 1.2_VPL MUDr. Eva Ševčíková 46770739 Obchodní 686 Štětí Litoměřicesevcikova@mybox.czSÚS_Litoměřice 1

17501 1.2_VPL MUDR. EVA VRAŠTILOVÁ 46769366 Mírové náměstí 46 Úštěk Litoměřicepraktik.ustek@gmail.comSÚS_Litoměřice 1

17608 1.2_VPL MUDr. Ilja Baudyš 46770879 U Katovny 2023/1 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

17488 1.2_VPL MUDr. Ivana Štveráková 46769170 České armády 875/11 Litoměřice Litoměřiceivn.stverak@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

50791 1.2_VPL MUDr. Jan Laryš 71240861 U Katovny 2023/1 Litoměřice Litoměřicejanlar@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

17680 1.2_VPL MUDr. Jana Zámečníková 46772073 62 Štětí Litoměřiceordinacehostka112@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

58303 1.2_VPL MUDr. Lenka Březovská 72768185 Palackého 113/14 Litoměřice Litoměřiceordinaceterezin@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

68444 1.2_VPL MUDr. Mikuláš Havlík s.r.o. 1405519 Jiřího z Poděbrad 188/7 Litoměřice Litoměřicemudr.mikulas.havlik@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

57079 1.2_VPL MUDr. Petr Boháč 75153297 U Katovny 2023/1 Litoměřice Litoměřicedrbohacpetr@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

65041 1.2_VPL MUDr. Šárka Drbalová 72541342 U Školy 160/2 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

dataPROTOKOL 52/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

17598 1.2_VPL MUDr. Štefan Mates 46770500 Pokratická 2240 Litoměřice Litoměřicestmates@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

69008 1.2_VPL MUDr. Václav Stehlík 46769781 Sadová 479/16 Litoměřice Litoměřicedr.stehlikvaclav@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

17539 1.2_VPL MUDr. Vanda Šildová 46769765 Palackého náměstí 380 Brozany nad Ohří Litoměřicevsildova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

17600 1.2_VPL MUDr. Zdeněk Kapoun 46770623 Osvobození 311/9 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

48806 1.2_VPL MUDr.Petr Karban 71213821 Jiřího z Poděbrad 188/7 Litoměřice Litoměřicekarbanpet@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

82972 1.2_VPL PROMEDIC - PZ s.r.o. 3758508 Školní 492 Štětí Litoměřicezitny.petr@email.czSÚS_Litoměřice 1

68273 1.2_VPL RVVMED s.r.o. 22799923 Školní 562 Štětí Litoměřicervvmed@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

82979 1.2_VPL Všeobecný lékař Ústecko s.r.o. 3758362 Školní 492 Štětí Litoměřicetomas.janovsky@vseobecnylekar.czSÚS_Litoměřice 1

135755 1.2_VPL Všeobecný praktický lékař MAIP, s.r.o. 7412258 U Školy 160/2 Litoměřice Litoměřicevplmaip@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

68789 1.2_VPL ZDRAVLEK, s.r.o. 64053521 U Katovny 2023/1 Litoměřice Litoměřicezdravlek@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

132683 1.3_GYN Femimi s.r.o. 6238033 Křížová 237/37 Litoměřice Litoměřiceordinace.drSalek@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

68560 1.3_GYN Gynekologie MUDr. Dušan Kozák s.r.o. 2136244 Na Valech 2311/3 Litoměřice Litoměřicegynekologie.kozak@centrum.czSÚS_Litoměřice 1

68556 1.3_GYN Gynekologie MUDr. Jaromír Karban s.r.o.1434438 Obchodní 539 Štětí Litoměřicegynkarban@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

65411 1.3_GYN Gyneso, s.r.o. 28750241 Sídliště pionýrů 190 Úštěk LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

107275 1.3_GYN GYN-FEMINA s.r.o. 3828204 5. května 142/6 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

17479 1.3_GYN MUDr. Alena Holbová 46769099 Lidická 72/14 Litoměřice Litoměřicealena.holbova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

61498 1.3_GYN MUDr. Dimitrina Hatašová 75139782 Pokratická 165/49 Litoměřice Litoměřiced.hatasova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

17588 1.3_GYN MUDr. Libor Pardubický 46770429 Nerudova 1079/32 Litoměřice Litoměřicel.pardubicky@email.czSÚS_Litoměřice 1

17505 1.3_GYN MUDr. Pavel Spěváček 46769455 Stračenská 684 Štětí Litoměřicepspevacek@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

17569 1.3_GYN MUDr. Zdeněk Koubek 46770101 Pokratická 2240 Litoměřice Litoměřicegynekologiekoubek@tiscali.czSÚS_Litoměřice 1

137172 1.4_REHA Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO70854165 Revoluční 1845/30 Litoměřice Litoměřicecentrumsrdicko@centrumsrdicko.czSÚS_Litoměřice 1

52990 1.4_REHA DH Fyzioterapie, s.r.o. 27297594 Dykova 2072/45 Litoměřice Litoměřicedh.objednavky@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

dataPROTOKOL 53/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

93711 1.4_REHA DSL Fyzio s.r.o. 3537412 Obchodní 686 Štětí Litoměřicerecepce@dslfyzio.czSÚS_Litoměřice 1

17704 1.4_REHA Eva Geltnerová 46772774 Květinová 377/20 Litoměřice Litoměřiceegeltnerova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

30124 1.4_REHA MediCentrum Veverka s.r.o. 49097563 Elišky Krásnohorské 1717/8 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

56295 1.4_REHA Mgr. Irena Mejstříková, Dis. 75149371 U Kapličky 447/2 Litoměřice Litoměřiceirena.roskotova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

56326 1.4_REHA Mgr. Pavla Jenšovská 86701151 České armády 163/17 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

59961 1.4_REHA Rehabilitace MUDr. Hassan Mezian s.r.o. 25495224 Tylova 997/6 Litoměřice Litoměřiceinfo@mezian.czSÚS_Litoměřice 1

65555 1.4_REHA REHAMEDIKA s. r. o. 22795391 Fügnerova 1137/1 Litoměřice Litoměřicelohniska.eva@volny.czSÚS_Litoměřice 1

137583 1.5_DIAGNAmber Plasma a.s. 27829049 Dlouhá 195/49 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

59884 1.5_DIAGNHematologie Litoměřice s.r.o. 61329479 Pokratická 539 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

68470 1.5_DIAGNMUDr. Milan Dušek 46772006 Elišky Krásnohorské 1717/8 Litoměřice Litoměřicemildus1@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

17502 1.6_DOMP Farní charita Litoměřice 46769382 Kosmonautů 2020/14 Litoměřice Litoměřicefchltm@fchltm.cz417 770 000, 416 735 599SÚS_Litoměřice 1

3198 1.6_DOMP Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice426105 Stračenská 684 Štětí Litoměřiceinfo@ccklitomerice.czSÚS_Litoměřice 1

64329 1.7_AS Alergosan s.r.o. 28741307 Tylova 655/13 Litoměřice Litoměřiceinfo@alergologie-ltm.czSÚS_Litoměřice 1

64813 1.7_AS BIALBI, spol. s r.o. 64051960 Mírové náměstí 09.I Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

64257 1.7_AS DERMAVEN s.r.o. 28741935 Tylova 1239/16 Litoměřice Litoměřicei.michalova@tiscali.czSÚS_Litoměřice 1

70651 1.7_AS Engramma s.r.o. 28991729 Brozanská 404 Bohušovice nad OhříLitoměřiceocnilekarpelikanova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

62780 1.7_AS CHIRLIT s.r.o. 29019974 Palachova 1565/38 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

17677 1.7_AS JIŘÍ ŠTVERÁK 46772065 České armády 875/11 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

137594 1.7_AS LEOŠ VÍTEK 76670562 Pokratická 2240 Litoměřice Litoměřiceklinickapsychologie@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

70654 1.7_AS LITENDO s.r.o. 22774041 Liberecká 778/10 Litoměřice Litoměřicemasarovamarta@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

53992 1.7_AS LITNEA s.r.o. 27311716 Dvořákova 1067/4 Litoměřice Litoměřicejiri.cee@litnea.czSÚS_Litoměřice 1

93859 1.7_AS M SONO M s.r.o. 2893339 Obchodní 686 Štětí Litoměřiceivana.mikus@seznam.cz737 11 38 17SÚS_Litoměřice 1

dataPROTOKOL 54/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

128407 1.7_AS MEDICUS PLUS spol. s r.o. 47780894 120 Polepy LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

17730 1.7_AS Mgr. Ludmila Jakovcová 46773797 Fügnerova 1137/1 Litoměřice Litoměřicejakovcova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

137593 1.7_AS MUDr. EVA VÍTKOVÁ 71734643 Pokratická 2240 Litoměřice Litoměřicevitkova.psychiatrie@centrum.czSÚS_Litoměřice 1

70003 1.7_AS MUDr. Hana Jáchymová 1684981 U Katovny 2023/1 Litoměřice Litoměřicehana.jachymova@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

44990 1.7_AS MUDr. Ivan Brambaški 70949450 U Školy 160/2 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

17737 1.7_AS MUDr. Ivana Habeltová 46773991 Obchodní 686 Štětí LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

44982 1.7_AS MUDr. Ivana Podrapská 70948488 Žitenická 1365/18 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

71978 1.7_AS MUDr. Ivo Šebík 3035701 Žitenická 2084 Litoměřice Litoměřicesebik.ivoSÚS_Litoměřice 1

94770 1.7_AS MUDr. Jana Zámečníková 71163352 Palachova 1565/38 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

40847 1.7_AS MUDr. Jaroslava Vojtíšková 63745194 Stračenská 684 Štětí LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

17462 1.7_AS MUDr. Jiří Havel 46768891 Škroupova 1106/1 Litoměřice LitoměřiceDOKTORJIRKA@SEZNAM.CZSÚS_Litoměřice 1

34447 1.7_AS MUDr. Jiřina Prudká 49919831 Stračenská 684 Štětí LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

137044 1.7_AS MUDr. Marián Ľopota 8428077 Dominikánská 122/12 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

17428 1.7_AS MUDr. Marie Štětinová 46768459 Fügnerova 1137/1 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

60509 1.7_AS MUDr. Michal Hálek 19021399 Pokratická 539 Litoměřice Litoměřiceobjednani@uroambulance.czSÚS_Litoměřice 1

39996 1.7_AS MUDR. MILAN LISEC - UROLOGICKÁ AMBULANCE62768484 Obchodní 686 Štětí Litoměřicelisec@roudnice.netSÚS_Litoměřice 1

17676 1.7_AS MUDr. Miloš Husák 46771972 Obchodní 686 Štětí Litoměřicemiloshusak@volny.czSÚS_Litoměřice 1

136996 1.7_AS MUDr. Miroslav Šuráň 3781739 Pokratická 2240 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

54529 1.7_AS MUDr. Miroslava Jiránek 75107147 Žitenická 1365/18 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

48781 1.7_AS MUDr. Ondřej Štěrba 71190074 U Školy 160/2 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

131727 1.7_AS MUDr. Pavel Svoboda 44552441 Žitenická 1365/18 Litoměřice Litoměřicemudr.pavel.svoboda@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

17732 1.7_AS MUDr. Petr Franc 46773819 Obchodní 686 Štětí Litoměřicepetfranc@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

dataPROTOKOL 55/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

43664 1.7_AS MUDr. Roman Záhora 69295794 B. Němcové 113 Terezín Litoměřiceromanzahora@hotmail.comSÚS_Litoměřice 1

67139 1.7_AS MUDr. Tatiana Brejšová 75066076 Dominikánské náměstí 133/4 Litoměřice Litoměřicetatiana.brejsova@seznamczSÚS_Litoměřice 1

11604 1.7_AS MUDr. Vladimír Beneš 44226560 Dominikánská 122/12 Litoměřice Litoměřicevladimir.benes@kzcr.euSÚS_Litoměřice 1

131508 1.7_AS MUDr. Zdeňka Staňková 19017057 Veitova 1888/1 Litoměřice Litoměřicezdenka.stankova@kzcr.euSÚS_Litoměřice 1

61666 1.7_AS MUDr. Zlata Táborská 72071508 Šaldova 591/3 Litoměřice LitoměřiceMUDr.Taborska@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

45585 1.7_AS MUDr.Jiří Ceé 70694648 Dvořákova 1067/4 Litoměřice Litoměřicecee.jiri@tiscali.czSÚS_Litoměřice 1

45589 1.7_AS MUDr.Petr Březovský 70694869 Palackého 113/14 Litoměřice Litoměřicepetrbrez@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

117429 1.7_AS Neurologická ambulance Litoměřice s.r.o.4916557 Tylova 997/6 Litoměřice Litoměřicej.zillich@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

64798 1.7_AS ORL Ordinace Sabotinov s.r.o. 22794239 Palackého 1033/24 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

70661 1.7_AS ORTOPEDIE LITOMĚŘICE s.r.o. 2248239 Dominikánská 122/12 Litoměřice Litoměřicedomiortop@gmal.comSÚS_Litoměřice 1

93609 1.7_AS Psychiatrie Litoměřice s.r.o. 3724042 Fügnerova 1137/1 Litoměřice Litoměřicedrahozal@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

57919 1.7_AS Psychiatrie Roudnice, s.r.o. 28875567 9. května 403 Štětí LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

138038 1.7_AS Tereza Kratochvílová 86824619 Žitenická 2084 Litoměřice Litoměřicetereza.kratochvilova9@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

60069 1.7_AS Trialbi s.r.o. 25440390 Mírové náměstí 09.I Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

133251 1.7_AS Vidius s.r.o. 6180086 Pokratická 2240 Litoměřice Litoměřicemudr.renner.oftal@volny.czSÚS_Litoměřice 1

63000 1.7_AS VS Medic s.r.o. 28744845 Jezuitská 08.IV Litoměřice Litoměřicevsmedic@centrum.czSÚS_Litoměřice 1

52442 1.7_AS_OptIveta Pleyerová 12792543 Velká Dominikánská 121/18 Litoměřice Litoměřiceoptikalitomerice@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

71702 1.7_AS_OptKLINGR - OPTIKA s.r.o. 27323471 Dlouhá 190/39 Litoměřice Litoměřiceoptikaklingr@bluetone.czSÚS_Litoměřice 1

93424 1.7_AS_OptOPTIK Studio, s.r.o. 27086313 Nové náměstí 136 Štětí Litoměřicepraha3@optikstudio.czSÚS_Litoměřice 1

135072 1.7_AS_OptOptika Vaněčková s.r.o. 7558074 Na Valech 85/35 Litoměřice Litoměřiceinfo@optikavaneckova.cz416 73 21 26SÚS_Litoměřice 1

54680 1.7_AS_ostMgr. Irena Preissová 69351520 České armády 163/17 Litoměřice Litoměřiceirenapreissova@gmail.comSÚS_Litoměřice 1

137885 5.0_DZS DRNR Štětí s.r.o. 8718997 Palackého 399 Štětí Litoměřicedrnrsteti@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

dataPROTOKOL 56/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

40007 5.0_DZS Josef Medáček 62769197 Žitenická 1365/18 Litoměřice Litoměřice3medacek@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

61366 5.0_DZS SANILIT s.r.o. 28728378 Turgeněvova 588/5 Litoměřice LitoměřiceSÚS_Litoměřice 1

68759 7.0_LEKv Eliščiny zdrav. pomůcky s.r.o. 22802339 Jezuitská 235/3 Litoměřice Litoměřiceeliscinyzdravpomucky@seznam.czSÚS_Litoměřice 1

19719 7.0_LEKv Milan Hanzlíček 47318643 Turgeněvova 572/6 Litoměřice Litoměřiceprodejna@zdravotni-potreby-technika.czSÚS_Litoměřice 1

133223 1.1_STOMaAD4POLLUX s.r.o. 6737765 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

68285 1.1_STOMaCentrum stomatologie a ortodoncie s.r.o.25488121 Podkrušnohorská 1039 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

137640 1.1_STOMaClean Dent s.r.o. 8499951 Nádražní 774/1 Most Mostcleandent.sro@seznam.czSÚS_Litvínov 1

135753 1.1_STOMaD-ALKER s.r.o. 2033291 Moskevská 508 Most MostSÚS_Litvínov 1

68576 1.1_STOMaDental Care Clinic s.r.o. 1489062 Vtelenská 1331/2 Most MostSÚS_Litvínov 2

132471 1.1_STOMaDentalCare Most s.r.o. 6412203 Vtelenská 1331/2 Most MostSÚS_Litvínov 1

68578 1.1_STOMaDentes Meziboří s.r.o. 22798650 Okružní 115 Meziboří Mostlukas.kalos@dentes.czSÚS_Litvínov 1

58461 1.1_STOMaDENTEX RTG s.r.o. 28673433 Moskevská 508 Most Mostkasl@zubniklinika.czSÚS_Litvínov 1

137150 1.1_STOMaFK Dent Most s.r.o. 8459916 Pionýrů 1500 Most Mostkovar@wm.czSÚS_Litvínov 1

93491 1.1_STOMaLIT Dent s.r.o. 3543871 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

131384 1.1_STOMaMAX FOR DENT s.r.o. 5972744 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

82623 1.1_STOMaMDDr. Pavol Šurin 3555461 Moskevská 508 Most MostSÚS_Litvínov 1

94355 1.1_STOMaMDDr. Václav Bílek 4226054 Tržní 508 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

54534 1.1_STOMaMEDOZ s.r.o. 25009826 Tylova 996 Litvínov MostMEDOZ@volny.czSÚS_Litvínov 1

135075 1.1_STOMaMostDent s.r.o. 7501498 Jana Kříže 872/13 Most MostMostDent@seznam.czSÚS_Litvínov 1

39456 1.1_STOMaMUDr. Alena Radvanovská 62209281 M. J. Husa 453/12 Most MostSÚS_Litvínov 1

39460 1.1_STOMaMUDr. Božena Soukupová 62209418 Bílinská 12 Braňany MostSÚS_Litvínov 1

65049 1.1_STOMaMUDr. Fabrice Nduba Bondo, MBA 88514099 Moskevská 508 Most Mostzubniordimost@seznam.czSÚS_Litvínov 1

dataPROTOKOL 57/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

70618 1.1_STOMaMUDr. Hana Kahánková 2395193 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostkahanule@seznam.czSÚS_Litvínov 1

19824 1.1_STOMaMUDr. Helena Nerušilová 47325801 Topolová 1234 Most Mosthelena.nerusilova@gmail.comSÚS_Litvínov 1

34281 1.1_STOMaMUDr. Irena Beránková 49872001 Tylova 661 Litvínov Mostrena.berankova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

56192 1.1_STOMaMUDr. Iva Michálková 75145944 Zdeňka Štěpánka 2811/37 Most Mostcheziva@post.czSÚS_Litvínov 1

44956 1.1_STOMaMUDr. Ivana Woznicová 70946523 Čsl. armády 2111/70 Most MostSÚS_Litvínov 1

19840 1.1_STOMaMUDr. Iveta Pavlatová 47326026 Albrechtická 1075/26 Most MostSÚS_Litvínov 1

19831 1.1_STOMaMUDr. Jan Hanzlíček 47325879 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most Mostmudr.hanzlicek@seznam.czSÚS_Litvínov 1

128236 1.1_STOMaMUDr. Jan Khel, parodontologie s.r.o. 4535138 náměstí Míru 336 Litvínov Mostmudrkhel@khel-zubni.czSÚS_Litvínov 1

19866 1.1_STOMaMUDr. Jitka Pavková 47326573 Topolová 1234 Most MostSÚS_Litvínov 1

10000 1.1_STOMaMUDr. Květoslava Kadlecová 42139783 Podkrušnohorská 1039 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

69957 1.1_STOMaMUDr. Ľubomíra Tišťanová 1557297 U Parku 2072 Most Moststomatologie1@seznam.czSÚS_Litvínov 1

39455 1.1_STOMaMUDr. Magdalena Klepalová 62209272 Zdeňka Fibicha 2825/47 Most MostSÚS_Litvínov 1

19873 1.1_STOMaMUDR. Magdalena Kráčmerová 47326964 Žižkova 151 Litvínov Mostkracmerova@post.czSÚS_Litvínov 1

44014 1.1_STOMaMUDr. Martina Segovia 70214603 Pionýrů 1500 Most Mostsegoviam@seznam.czSÚS_Litvínov 1

19872 1.1_STOMaMUDr. Miroslava Kimlová 47326948 S. K. Neumanna 1057 Litvínov Mostkimlovamiroslava@seznam.czSÚS_Litvínov 1

19720 1.1_STOMaMUDr. Pavel Cee 47324007 J. E. Purkyně 270/5 Most MostSÚS_Litvínov 1

131817 1.1_STOMaMUDr. PAVEL KAHÁNEK 6004351 Topolová 1234 Most Mostpavelkahanek@email.czSÚS_Litvínov 1

19874 1.1_STOMaMUDr. Pavel Michálek 47326972 Zdeňka Štěpánka 2811/37 Most Mostpav.michalek@centrum.czSÚS_Litvínov 1

19774 1.1_STOMaMUDr. Pavel Pelichovský 47324945 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostpavel.pel@email.czSÚS_Litvínov 1

10006 1.1_STOMaMUDr. Petr Douda 42139970 U Zámeckého parku 949 Litvínov Mostpetrdouda@seznam.czSÚS_Litvínov 1

19766 1.1_STOMaMUDr. Ramešová Miloslava - stomatologická ordinace47324848 Havlíkova 49/1 Horní Jiřetín MostSÚS_Litvínov 1

19789 1.1_STOMaMUDr. Renata Tietzová 47325143 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostrenata.tietzova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

dataPROTOKOL 58/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

10005 1.1_STOMaMUDr. Svoboda Karel - stomatologická ordinace42139961 U Zámeckého parku 949 Litvínov Mostdr.svoboda@seznam.czSÚS_Litvínov 1

70616 1.1_STOMaMUDr. Tamara Sionková 1058827 J. E. Purkyně 270/5 Most MostSÚS_Litvínov 1

19763 1.1_STOMaMUDr. Věra Černá 47324767 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

138117 1.1_STOMaMUDr. Zlatuše Pecová s.r.o. 8600333 Moskevská 3065/21 Most Mostpecovaz@seznam.czSÚS_Litvínov 1

47545 1.1_STOMaMUDr.Alena Benešová 71168087 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostalena.benes@centrum.czSÚS_Litvínov 1

93129 1.1_STOMaOrtodoncie MUDr. E. Matějka s.r.o. 3293220 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most MostSÚS_Litvínov 1

135114 1.1_STOMaParondo s.r.o. 7386001 tř. Budovatelů 1996/112 Most Mostparondo@cekofin.czSÚS_Litvínov 1

131292 1.1_STOMaPRIME TECHNIC s.r.o. 5693021 J. E. Purkyně 270/5 Most Mosternicare@gmail.comSÚS_Litvínov 1

134624 1.1_STOMaRAJANE stomatologická ordinace s.r.o. 7286813 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

46696 1.1_STOMaStomatologická ordinace 65650727 Tržní 508 Litvínov Mostbozenatrckova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

132240 1.1_STOMdDaMa Dent spol. s r.o. 6404448 Nádražní 774/1 Most Mostmarketa.cisarovska@damadent.czSÚS_Litvínov 1

9772 1.1_STOMdDENTALLABOR, spol. s r.o. 41326318 Okrajová 1483/13 Most Mostdentallabor@volny.czSÚS_Litvínov 1

25615 1.1_STOMdDr. Black v.o.s. 48267937 Žižkova 151 Litvínov Mostdr.cernavera@quick.czSÚS_Litvínov 1

131454 1.1_STOMdJANA BLAŽKOVÁ 66130620 Zdeňka Fibicha 2825/47 Most Mostblazkovajana.1@seznam.czSÚS_Litvínov 1

19734 1.1_STOMdKvětuše Sejkorová 47324236 Moskevská 14 Most MostSÚS_Litvínov 1

68401 1.1_STOMdLenka Kuchtová, Dis. 1192621 J. E. Purkyně 270/5 Most MostSÚS_Litvínov 1

134853 1.1_STOMdMartina Smitková 7436246 J. E. Purkyně 270/5 Most MostSÚS_Litvínov 1

67689 1.1_STOMdMichal Gyurján, DiS. 1328476 Topolová 1234 Most MostSÚS_Litvínov 1

136402 1.1_STOMdOlga Severinová 62761404 J. E. Purkyně 270/5 Most Mosto.severinova@seznam.cz476 172 508, 604 750 424SÚS_Litvínov 1

133078 1.1_STOMdParacelsus, s.r.o. 25000951 J. E. Purkyně 270/5 Most MostSÚS_Litvínov 1

137666 1.1_STOMdS.P. - ZUBNÍ LABORATOŘ s.r.o. 8710562 Čsl. armády 2110/68 Most Mostpavlickova-laborator@centrum.czSÚS_Litvínov 1

19729 1.1_STOMdSoňa Jiravová 47324139 Tržní 508 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

dataPROTOKOL 59/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

39449 1.1_STOMdStanislava Ludvíková 62209086 Moskevská 508 Most MostSÚS_Litvínov 1

19616 1.2_PLDD ``PEDIATRIA LITVÍNOV s.r.o.`` 4755341 Alešova 770 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

67407 1.2_PLDD DĚTSKÁ ORDINACE Litvínov s.r.o. 22798382 Jedličkova 1167 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

82578 1.2_PLDD DĚTSKÉ - Litvínov s.r.o. 3469824 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

135025 1.2_PLDD Mediclinic, a. s. 27918335 Nádražní 774/1 Most MostSÚS_Litvínov 1

19740 1.2_PLDD MUDr. Danuše Bunešová 47324457 Hamerská 257 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

34287 1.2_PLDD MUDr. David Macků 49872052 Čsl. armády 2109/66 Most MostSÚS_Litvínov 1

71493 1.2_PLDD MUDr. Eva Kutnerová 2725592 Hornická 250 Meziboří MostSÚS_Litvínov 1

19814 1.2_PLDD MUDr. Eva Pavlovská 47325666 Česká 649/49 Most MostSÚS_Litvínov 1

61235 1.2_PLDD MUDr. Hana Kindlová 72086190 Višňová 1008/1 Most MostSÚS_Litvínov 1

19816 1.2_PLDD MUDr. Helena Techlovská 47325704 Moskevská 508 Most MostSÚS_Litvínov 1

19815 1.2_PLDD MUDr. Irena Beranová 47325691 Albrechtická 1075/26 Most MostSÚS_Litvínov 1

19739 1.2_PLDD MUDr. Jiřina Němcová 47324449 Hamerská 257 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

19849 1.2_PLDD MUDr. Jitka Pálová 47326182 Mírová 171 Obrnice MostSÚS_Litvínov 1

39453 1.2_PLDD MUDr. Lenka Veselá Česáková 62209159 Železná 188/5 Most MostSÚS_Litvínov 1

70475 1.2_PLDD MUDr. Michaela Svobodová 2015854 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

70473 1.2_PLDD MUDr. Tereza Le Blanc 2140969 Prokopa Holého 2001/23 Most MostSÚS_Litvínov 1

64217 1.2_PLDD MUDr. Vladimír Prokop 72036095 Pod Lajsníkem 586 Most MostSÚS_Litvínov 1

71487 1.2_PLDD PEDIA Most s.r.o. 3030156 Františka Malíka 1012/1 Most MostSÚS_Litvínov 1

62249 1.2_PLDD Pedia Top s.r.o. 28737431 Topolová 1234 Most MostSÚS_Litvínov 1

59297 1.2_PLDD PEDIACARE, s.r.o. 28712587 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most MostSÚS_Litvínov 1

61608 1.2_PLDD Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most MostSÚS_Litvínov 1

dataPROTOKOL 60/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

58144 1.2_PLDD Pediatrie Most s.r.o. 28689895 Lipová 807/14 Most MostSÚS_Litvínov 1

133076 1.2_VPL Convamed s. r. o. 6688560 Hamerská 257 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

127733 1.2_VPL DRZORKA s.r.o. 5097479 Jana Kubelíka 1472/7 Most Mostmudrmotejlova.z@seznam.czSÚS_Litvínov 1

134559 1.2_VPL ESMEDICA Litvínov s.r.o. 7228201 Studentská 758 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

34291 1.2_VPL FIDLEROVÁ YVETTA MUDR. 49872591 Lipová 807/14 Most Mostyvetta.fidlerova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

135267 1.2_VPL Iatri Cauti, s.r.o. 24769941 Čsl. armády 2112/56 Most MostSÚS_Litvínov 1

69752 1.2_VPL Ing. Emilia Rokytová 1781081 Tylova 661 Litvínov Mostrokytova.b@gmail.comSÚS_Litvínov 1

135829 1.2_VPL Khaled Khattib s.r.o. 7200315 Novostavby 112/5 Lom Mostk.khattib@seznam.czSÚS_Litvínov 1

93354 1.2_VPL KONYMUDr., s.r.o. 4028791 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostblanka.konasova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

132134 1.2_VPL LP-Medical s.r.o. 6362117 tř. Budovatelů 1395/23 Most Mostlp-medical@seznam.czSÚS_Litvínov 1

132141 1.2_VPL LP-Medical s.r.o. 6362117 33 Nová Ves v HoráchMostlp-medical@seznam.czSÚS_Litvínov 1

137227 1.2_VPL MEDICA SEVER s.r.o. 63149401 Žižkova 151 Litvínov Mostinfo@medicasro.cz602 116 704, 604 476 211SÚS_Litvínov 1

134138 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Nádražní 774/1 Most Mostradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Litvínov 1

70625 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 196 Braňany Mostradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Litvínov 1

133744 1.2_VPL MEDIFA Radka Válková s.r.o. 6781870 Čsl. armády 2173/76 Most Mostradka.valkova@medifa.czSÚS_Litvínov 1

131100 1.2_VPL MEDOZ  Litvínov s.r.o. 5885191 Tylova 661 Litvínov Mostmedozlitvinov@gmail.comSÚS_Litvínov 1

54537 1.2_VPL MEDOZ s.r.o. 25009826 Kohinoor II 100 Mariánské RadčiceMostMEDOZ@volny.czSÚS_Litvínov 1

39446 1.2_VPL MUDr. Alena Dalecká 62208845 Josefa Skupy 2288/27 Most Mostalenadalecka@seznam.czSÚS_Litvínov 1

19727 1.2_VPL MUDr. Blanka Lukešová 47324112 Jedličkova 1167 Litvínov Mostmudr.blukesova@centrum.czSÚS_Litvínov 1

19856 1.2_VPL MUDr. Blanka Stančeková 47326361 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most Mostb.stancekova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

39447 1.2_VPL MUDR. Evžen Oros 62208934 Václava Řezáče 314 Most MostSÚS_Litvínov 1

19850 1.2_VPL MUDr. František Krčmář 47326191 Mírová 171 Obrnice Mostkrcmarfrantisek.dr@senzam.czSÚS_Litvínov 1

dataPROTOKOL 61/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

19843 1.2_VPL MUDr. Ilona Mollová 47326123 J. E. Purkyně 270/5 Most MostSÚS_Litvínov 1

127615 1.2_VPL MUDr. Ivana Alferiová s.r.o. 4377320 J. E. Purkyně 270/5 Most MostSÚS_Litvínov 1

59198 1.2_VPL MUDr. Ivana Dundrová 72050462 Žižkova 151 Litvínov Mostiva.dundrova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

47544 1.2_VPL MUDr. Ivana Krystlíková 71164944 Moskevská 14 Most Mostkrystlikovaivana@seznam.czSÚS_Litvínov 1

135955 1.2_VPL MUDr. Ivana Panochová s.r.o. 6991742 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most MostSÚS_Litvínov 1

39466 1.2_VPL MUDr. Ján Molovčák 62209591 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostordinace.jmol@seznam.czSÚS_Litvínov 1

59197 1.2_VPL MUDr. Jana Janů 72056487 Lipová 807/14 Most Mostjajanu@seznam.czSÚS_Litvínov 1

58417 1.2_VPL MUDr. Jana Novotná 61545481 Ke Koupališti 1180/1 Most Mostordinacepl.novotna@seznam.czSÚS_Litvínov 1

19749 1.2_VPL MUDr. Jarmila Valná 47324562 K. H. Borovského 136/15 Most Mostjarmila.valna@centrum.czSÚS_Litvínov 1

19743 1.2_VPL MUDr. Jitka Prýmasová 47324473 Hamerská 257 Litvínov Mostprymasova.jitka@iex.czSÚS_Litvínov 1

57952 1.2_VPL MUDr. Karel Panocha s.r.o. 28701739 Moskevská 14 Most Mostordinace.kpanocha@seznam.czSÚS_Litvínov 1

128084 1.2_VPL MUDr. Michal Polák, s.r.o. 4993756 Okružní 117 Meziboří Mostmudr.polak@cbox.czSÚS_Litvínov 1

19853 1.2_VPL MUDr. Pavla Baštová 47326336 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most Mostpav.bastova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

137963 1.2_VPL MUDr. Petra Kleinová 7590661 Vítězslava Nezvala 2678/37 Most Mostordinace.most@email.czSÚS_Litvínov 1

48568 1.2_VPL MUDr. Roman Houska 71191640 Vítězslava Nezvala 2678/37 Most Mostmudrhouska@seznam.czSÚS_Litvínov 1

132367 1.2_VPL MUDr. Sédégnan Florent Natabou 5209510 Jedličkova 1167 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

19854 1.2_VPL MUDr. Venuše Jiříčková 47326344 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most Mostordinace.js@seznam.czSÚS_Litvínov 1

68495 1.2_VPL MUDr. Veronika Řimsová 1834975 Topolová 1234 Most Mostrimsovaordinace@seznam.czSÚS_Litvínov 1

45557 1.2_VPL MUDr. Zdeňka Šteflíková. 49872648 Žižkova 151 Litvínov Moststeflikova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

8537 1.2_VPL Paracelsus, s.r.o. 25000951 1 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

135023 1.2_VPL POHANKA MEDICAL s.r.o. 7355599 Havlíkova 49/1 Horní Jiřetín Mostpohankaji@gmail.comSÚS_Litvínov 1

65643 1.2_VPL PraktGyn s.r.o. 28739914 Topolová 1234 Most Mostpraktgyn@seznam.czSÚS_Litvínov 1

dataPROTOKOL 62/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

57926 1.2_VPL Severní energetická a.s. 28677986 Vladislava Vančury 2332/8 Most MostSÚS_Litvínov 1

106901 1.2_VPL USMC s.r.o. 4711599 U Zámeckého parku 2003 Litvínov MostZdenek.Kopecky@seznam.czSÚS_Litvínov 1

70480 1.3_GYN 510 Milá Gyn Bečov s.r.o. 2395967 153 Bečov Mostmilan.koller@atlas.czSÚS_Litvínov 1

62264 1.3_GYN GynArKo s.r.o. 28728505 Nádražní 774/1 Most Mostjanasmitkovacv@seznam.czSÚS_Litvínov 1

63261 1.3_GYN GYNELI s.r.o. 28741731 U Zámeckého parku 949 Litvínov Mostmiroslavsulc@seznam.czSÚS_Litvínov 1

68384 1.3_GYN GynL, s.r.o. 22796606 Tylova 661 Litvínov Mostgynl@seznam.czSÚS_Litvínov 1

60745 1.3_GYN GYNPOR s.r.o. 27338771 Moskevská 508 Most MostRmrug@seznam.czSÚS_Litvínov 1

59293 1.3_GYN GYNVITAE s.r.o. 28694007 Josefa Skupy 2304/23 Most Mostinfo@gynvitae.czSÚS_Litvínov 1

19761 1.3_GYN MUDr. Alena Matějů 47324741 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

51241 1.3_GYN MUDr. Drahoslava Krhounková 71244298 Chomutovská 2227/24 Most Mostdetskagynekologie@seznam.czSÚS_Litvínov 1

19756 1.3_GYN MUDr. Dušan Hebort 47324660 Topolová 1374 Most MostSÚS_Litvínov 1

19862 1.3_GYN MUDr. Eva Oháňková 47326492 Žižkova 151 Litvínov Mostevaohankova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

19769 1.3_GYN MUDr. Karel Kulovaný 47324872 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostk.kulovany@volny.czSÚS_Litvínov 1

10015 1.3_GYN MUDr. Ludvík Zemánek 42140200 Janáčkova 404 Litvínov Mostmudr.zemanek@seznam.czSÚS_Litvínov 1

10014 1.3_GYN MUDr. Ludvík Zemánek 42140200 Zdeňka Fibicha 2866/62 Most Mostmudr.zemanek@seznam.czSÚS_Litvínov 1

47628 1.3_GYN MUDr. Miroslav Šulc 71187065 U Zámeckého parku 949 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

19876 1.3_GYN MUDr. Miroslav Vítek 47326999 Josefa Skupy 2304/23 Most MostSÚS_Litvínov 1

19754 1.3_GYN MUDr. Miroslava Chamuláková 47324627 Hamerská 257 Litvínov Mostmudr.chamulakova@centrum.czSÚS_Litvínov 1

39506 1.3_GYN MUDr. Pavel Kasal 62209965 Josefa Skupy 2304/23 Most Mostinfo@gyneka.czSÚS_Litvínov 1

19737 1.3_GYN MUDr. Petr Kučaba 47324431 Topolová 1234 Most Mostp.kucaba@centrum.czSÚS_Litvínov 1

60067 1.3_GYN NeoGyn-Privat s.r.o. 28716574 Topolová 1374 Most Mostgynoprivat@seznem.czSÚS_Litvínov 1

128133 1.3_GYN Prevence zdraví s.r.o. 5118450 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostjkrhounek@gmail.comSÚS_Litvínov 1

dataPROTOKOL 63/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

57075 1.4_REHA Bc. Kateřina Stejskalová 75948508 Topolová 1234 Most MostSÚS_Litvínov 1

133001 1.4_REHA Body Balance s.r.o. 6299318 Mikoláše Alše 2245/16 Most MostSÚS_Litvínov 1

64808 1.4_REHA CIBEBA s.r.o. 28710673 U Zámeckého parku 949 Litvínov Mostst.zeman@gmail.comSÚS_Litvínov 1

19868 1.4_REHA Jitka Kopecká 47326671 Hamerská 257 Litvínov Mostjitka.kopecka.63@seznam.czSÚS_Litvínov 1

67372 1.4_REHA Léčebná rehabilitace Most s.r.o. 22796258 Nádražní 774/1 Most Mostjaroslava.cicha@seznam.czSÚS_Litvínov 1

60206 1.4_REHA Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace831212 Jiřího Wolkera 404 Most Mostsekretariat@msss-most.czSÚS_Litvínov 1

70674 1.4_REHA Mgr. Jana Pilná 2580667 Františka Škroupa 160/13 Most Mostja.pilna@seznam.czSÚS_Litvínov 1

19867 1.4_REHA Miloslava Sošková 47326662 Hamerská 257 Litvínov Mostsoskova.m@seznam.czSÚS_Litvínov 1

41119 1.4_REHA MUDr. Bláhová s.r.o. 64048667 Žižkova 151 Litvínov Mostinfo@blahovasro.czSÚS_Litvínov 2

15070 1.4_REHA MUDr.Jan Bartsch 46071288 Čsl. armády 2112/56 Most MostSÚS_Litvínov 1

50099 1.4_REHA Paracelsus, s.r.o. 25000951 Okružní 243 Meziboří MostSÚS_Litvínov 1

132384 1.4_REHA Podkrušnohorská Medicína Litvínov, s.r.o. 6072402 Žižkova 151 Litvínov MostA.Hlavnickova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

138186 1.5_DIAGNOKB Lab, a.s. 2259893 Tylova 661 Litvínov Mostinfo@okblab.czSÚS_Litvínov 1

134351 1.5_DIAGNTECTUM spol. s r.o. 64258041 Moskevská 508 Most Mostoperator@labin.czSÚS_Litvínov 1

7894 1.6_DOMP Marcela Dušková 15678971 Podkrušnohorská 86 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

131610 1.6_DOMP ProMedicus Home Care Services s.r.o. 1690124 tř. Budovatelů 3078/140 Most Mostpetra.krajickova@promedicus.czSÚS_Litvínov 1

82974 1.6_DOMP SESTŘIČKA.CZ - DOMÁCÍ PÉČE MOST s.r.o.28745230 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostmost@sestricka.czSÚS_Litvínov 1

61447 1.6_DOMP Sestřičky, s.r.o. 28736133 Alej Boženy Němcové 2440/59 Most Mostkdpsestricky@seznam.czSÚS_Litvínov 2

57906 1.6_DOMP ZDRASES s.r.o. 28691679 Podkrušnohorská 86 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

95154 1.7_AS BRELI s.r.o. 3640906 Žižkova 151 Litvínov Mostmudrzdeneknovak@gmail.comSÚS_Litvínov 1

95153 1.7_AS BRELI s.r.o. 3640906 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostmudrzdeneknovak@gmail.comSÚS_Litvínov 1

65635 1.7_AS Centrum-Ortopedie s.r.o. 22794034 Čsl. armády 2112/56 Most Mostjanbartsch@seznam.czSÚS_Litvínov 1

dataPROTOKOL 64/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

136771 1.7_AS Diabetologická a metabolická ordinace s.r.o.8275874 Moskevská 508 Most MostSÚS_Litvínov 1

93447 1.7_AS FRYKOL MEDICA s.r.o. 22795456 Gen. Svobody 182/44 Horní Jiřetín MostSÚS_Litvínov 1

95136 1.7_AS Healthy skin s.r.o. 3932974 Topolová 1234 Most MostSÚS_Litvínov 1

55679 1.7_AS HEPAPEDIA, s.r.o. 27337031 Moskevská 508 Most Mosthepapedia@email.czSÚS_Litvínov 1

137438 1.7_AS ImunoGen s.r.o. 6686630 Moskevská 508 Most MostSÚS_Litvínov 1

67401 1.7_AS Kardiomost s.r.o. 22800077 Višňová 673 Most Mostinfo@kardiomost.czSÚS_Litvínov 1

61352 1.7_AS Medimo s.r.o. 28713770 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostdan.drtik@post.czSÚS_Litvínov 1

57775 1.7_AS MUDr. Alena Dernerová 70955701 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostaliderner@seznam.czSÚS_Litvínov 1

44711 1.7_AS MUDr. Dana Krtičková 70914206 Slovenského národního povstání2651/20 Most MostSÚS_Litvínov 1

46841 1.7_AS MUDr. Daniel Drtík 65661192 Vítězslava Nezvala 2678/37 Most Mostdan.drtik@post.czSÚS_Litvínov 1

19819 1.7_AS MUDr. Helena Valentová 47325747 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

19782 1.7_AS MUDr. Irena Králová 47325054 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostikralova@iol.czSÚS_Litvínov 1

93444 1.7_AS MUDr. Iva Laxová s.r.o. 4085019 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostiva.laxova@gmail.comSÚS_Litvínov 1

45494 1.7_AS MUDr. Iva Macků 70976864 Višňová 1008/1 Most Mostmacku.iva@seznam.czSÚS_Litvínov 1

44387 1.7_AS MUDr. Jana Šulcová 70856931 2209 Litvínov Mostjana.sulcova@centrum.czSÚS_Litvínov 1

19801 1.7_AS MUDr. Jaroslav Šprňa 47325429 Žižkova 151 Litvínov Mostsprnovi@volny.czSÚS_Litvínov 1

19812 1.7_AS MUDr. Josef Chýlek 47325640 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

93835 1.7_AS MUDr. Lívia Svačinová 70967539 Chomutovská 2228/26 Most MostSÚS_Litvínov 1

61774 1.7_AS MUDr. Martina Kovářová 72078766 Lipová 807/14 Most Mostneurologkovarova.maost@seznam.czSÚS_Litvínov 1

45219 1.7_AS MUDr. Miloš Bočan 72579986 Barvířská 495 Most MostSÚS_Litvínov 1

42223 1.7_AS MUDr. Naděžda Hanousková 65660366 Žižkova 151 Litvínov Mostn.hanouskova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

42222 1.7_AS MUDr. Pavel Hanousek 65660234 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

dataPROTOKOL 65/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

61671 1.7_AS MUDr. Petr Andrle 72052996 Prokopa Holého 2001/23 Most Mosturolog-andrle@email.czSÚS_Litvínov 1

54608 1.7_AS MUDr. Petr Sternthal 75111934 Lipová 807/14 Most Moststern.petr@post.czSÚS_Litvínov 1

63507 1.7_AS MUDr. Petr Treutner 72029731 Žižkova 151 Litvínov Mostpetr.treutner@atlas.czSÚS_Litvínov 1

82870 1.7_AS MUDr. Vlastimil Woznica 74385518 Vítězslava Nezvala 2678/37 Most MostgastroambulanceVW@seznam.czSÚS_Litvínov 1

15070 1.7_AS MUDr.Jan Bartsch 46071288 Čsl. armády 2112/56 Most MostSÚS_Litvínov 1

61214 1.7_AS Oční ambulance Most s. r. o. 28714300 Lipová 807/14 Most Mostocni.panes@seznam.czSÚS_Litvínov 1

64802 1.7_AS Oční ordinace VIDA s.r.o. 22774556 Čsl. armády 2174/78 Most Mostd.greg@centrum.czSÚS_Litvínov 1

61609 1.7_AS Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Jedličkova 1167 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

49246 1.7_AS Petr Landyš 63756625 J. E. Purkyně 270/5 Most MostSÚS_Litvínov 1

34272 1.7_AS PhDr. Marie Vidová 49870319 tř. Budovatelů 2957/108 Most Mostmarievidova@gmail.comSÚS_Litvínov 1

128152 1.7_AS Plicní ambulance Litvínov s.r.o. 4637488 Žižkova 151 Litvínov Mostvlasta.veselovska@email.czSÚS_Litvínov 1

107117 1.7_AS Plicní ambulance Most s.r.o. 4146913 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostsmiva@centrum.czSÚS_Litvínov 1

133750 1.7_AS Podkrušnohorská gastroenterologie s.r.o.6993320 Žižkova 151 Litvínov Mostirena.knotova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

132384 1.7_AS Podkrušnohorská Medicína Litvínov, s.r.o.6072402 Žižkova 151 Litvínov MostA.Hlavnickova@seznam.czSÚS_Litvínov 1

53012 1.7_AS POLY-TECH, s.r.o. 64048047 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostinfo@polytech.czSÚS_Litvínov 1

53993 1.7_AS Psyché s.r.o. 27302105 Jugoslávská 1636/11 Most Mostluci.no@post.czSÚS_Litvínov 1

128190 1.7_AS Psychiatrie - Litvínov s. r. o. 4629035 Žižkova 151 Litvínov Mostpsychiatrielitvinov@seznam.czSÚS_Litvínov 1

71514 1.7_AS PSYCHOMOST, spol. s r.o. 2462877 tř. Budovatelů 2531 Most MostInfo@psychomost.czSÚS_Litvínov 1

uzis001 1.7_AS Radiodiagnostika MUDr. Eva Prajová s.r.o08892315 Žižkova 151 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

128893 1.7_AS sanaplasma s.r.o. 27616959 Radniční 3400 Most MostSÚS_Litvínov 1

135115 1.7_AS SlaM-centrum služeb s.r.o. 28727126 Žižkova 151 Litvínov Mostslam75@seznam.cz476 755 778, 415 211 047SÚS_Litvínov 1

62999 1.7_AS Urologická ambulance Kahan s. r. o. 28742982 Moskevská 508 Most Mostkrishnasapkota@seznam.czSÚS_Litvínov 1

dataPROTOKOL 66/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

131715 1.7_AS Urologie Peremský s.r.o. 5915571 Studentská 758 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

65694 1.7_AS ZPI Group, s.r.o. 22774548 Žižkova 151 Litvínov Mostabdo.orl@post.czSÚS_Litvínov 1

50063 1.7_AS_HeFresenius Medical Care - DS, s.r.o. 45790949 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostales.zacharda@fmc-ag.comSÚS_Litvínov 5

61501 1.7_AS_OptBc. Zuzana Trepešová 72630035 Jaroslava Průchy 1915/24 Most Mostoptikagz@post.czSÚS_Litvínov 1

136901 1.7_AS_OptČESKÁ OČNÍ OPTIKA HOLDING a.s. 7570546 Jaroslava Průchy 921/26 Most Mostmokroluska@orangeoptik.czSÚS_Litvínov 1

131178 1.7_AS_OptDR. OPTIK s.r.o. 27447839 náměstí Míru 337 Litvínov Mostfiskova@doctoroptic.czSÚS_Litvínov 1

137894 1.7_AS_OptFOKUS optik a.s. 5313449 tř. Budovatelů 3275 Most MostSÚS_Litvínov 1

65682 1.7_AS_OptGrandVision CZ s.r.o. 25127993 Radniční 3400 Most Mostinfo@grandoptical.czSÚS_Litvínov 1

107155 1.7_AS_OptJaroslav Bílek 68989814 tř. Budovatelů 112/7 Most Mostjarda.bilek@seznam.czSÚS_Litvínov 1

62996 1.7_AS_OptJosef Langhammer 44508328 9. května 2041 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

62995 1.7_AS_OptJosef Langhammer 44508328 Anglická 345 Litvínov MostSÚS_Litvínov 1

64342 1.7_AS_OptNATALIE OPTIK s.r.o. 25038117 tř. Budovatelů 2957/108 Most MostSÚS_Litvínov 1

65612 1.7_AS_OptOKO-OPTIK, a.s. 25419838 Radniční 3400 Most Mostnisa.liberec@okooptik.czSÚS_Litvínov 1

117391 1.7_AS_OptOptika VIDA s.r.o. 25498509 Čsl. armády 2174/78 Most Mostd.greg@centrum.czSÚS_Litvínov 1

93907 1.7_AS_OptRomana Musilová 44544332 Konstantina Biebla 2320/1 Most Mostanamor.lisum@seznam.czSÚS_Litvínov 1

105651 1.7_AS_OptVOSTRÁ VOPTIKA s.r.o. 3680053 tř. Budovatelů 3078/140 Most Mostmichaela.vostra@vostravoptika.czSÚS_Litvínov 1

93544 1.7_AS_ostKlinická logopedie Most s.r.o. 3755231 J. E. Purkyně 270/5 Most Mostmartina.lubenec@seznam.czSÚS_Litvínov 1

135187 1.7_AS_ostMgr. Tereza Roznerová 2988399 Žižkova 151 Litvínov Mostt.roznerova@gmail.comSÚS_Litvínov 1

128120 1.7_AS_ostPracovně lékařská s.r.o. 2167697 Ruská 406 Litvínov Mostfalar@mr3.czSÚS_Litvínov 1

46844 5.0_DZS DOPRAVNÍ PODNIK měst Mostu a Litvínova, a.s.62242504 tř. Budovatelů 1395/23 Most Mostzdravotnidoprava@dpmost.czSÚS_Litvínov 5

65610 5.0_DZS Karel Mudroch 46757783 Čsl. armády 2174/78 Most MostSÚS_Litvínov 1

128127 5.0_DZS Medevac Trauma Clinic s.r.o. 5088411 Tvrzova 5 Most Mostinfo@medevac.czSÚS_Litvínov 1

dataPROTOKOL 67/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

68661 5.0_DZS Medevac, s.r.o. 24143022 Tvrzova 5 Most MostSÚS_Litvínov 1

8949 7.0_LEKv DELTA PRO, s.r.o. 25402111 Radniční 3 Most MostSÚS_Litvínov 1

133224 7.0_LEKv Eliščiny zdrav. pomůcky s.r.o. 22802339 Žižkova 151 Litvínov Mosteliscinyzdravpomucky@seznam.czSÚS_Litvínov 1

132720 1.1_STOMaJOMAA DENTAL s.r.o. 5355184 Pod Nemocnicí 2503 Louny LounySÚS_Louny 1

67419 1.1_STOMaLounská dentální s.r.o. 22800816 Sladovnická 21 Louny Lounyachloubova@seznam.czSÚS_Louny 1

61230 1.1_STOMaMDDr. Alžběta Ptáčková 72077565 Husova 647 Louny Lounybebe.p@centrum.czSÚS_Louny 1

82575 1.1_STOMaMDDr. Kateřina Gráfová 3306283 Husova 647 Louny Lounykatka.grafova@seznam.czSÚS_Louny 1

61644 1.1_STOMaMEDIMADE s.r.o. 27312631 Osvoboditelů 1175 Louny Lounyinfo@zubni-ordinace.euSÚS_Louny 1

22548 1.1_STOMaMILOSLAV DRAGOUN 47790881 Jeronýmova 704 Louny Lounydragounm@volny.czSÚS_Louny 1

17415 1.1_STOMaMUDr. Broďáni Peter - soukromá zubní praxe46764984 Rybalkova 1400 Louny Lounyordinace@brodani.czSÚS_Louny 1

47577 1.1_STOMaMUDr. Hänelová Andrea - stomatologická ordinace63131927 110 Hřivice LounySÚS_Louny 1

59202 1.1_STOMaMUDr. Jakub Nováček 72042681 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny LounySÚS_Louny 1

41893 1.1_STOMaMUDr. Martin Dragoun 65083318 Na Valích 1018 Louny Lounydragmar@seznam.czSÚS_Louny 1

43322 1.1_STOMaMUDr. Milan Dřevo 68404956 16 Panenský Týnec LounySÚS_Louny 1

22552 1.1_STOMaMUDr. Miroslava Lancová 47791144 nám. E. Filly 12 Peruc Lounylancova.miroslva@centrum.czSÚS_Louny 1

45009 1.1_STOMaMUDr. Veronika Raisová 70951683 Jeronýmova 704 Louny Lounyvraisova@outlook.czSÚS_Louny 1

17347 1.1_STOMaMUDr. Vlček Miroslav 46762141 Husova 647 Louny Lounymudrvlcek@seznam.czSÚS_Louny 1

46908 1.1_STOMaMUDr. Zdeněk Skála 44343124 Rybalkova 1400 Louny Lounymudr.skalazdenek@seznam.czSÚS_Louny 1

50780 1.1_STOMaRomana Červová   MUDr 71237518 Platanová 2820 Louny Lounyromanahajkova7@seznam.czSÚS_Louny 1

128369 1.1_STOMdDENTAL CONNECT s.r.o. 2213788 Osvoboditelů 1175 Louny Lounyinfo@dental-connect.czSÚS_Louny 1

63081 1.1_STOMdLenka Fousková 72549998 Kovářská 106 Dobroměřice Lounylenkafouskova@seznam.czSÚS_Louny 1

133890 1.1_STOMdMiroslava Holienková DiS. 7047380 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounym.holienkova@seznam.czSÚS_Louny 1

dataPROTOKOL 68/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

82627 1.2_PLDD Dětský lékař Louny s.r.o. 3536645 Pod Nemocnicí 2503 Louny LounySÚS_Louny 1

17396 1.2_PLDD MUDr. Alena Protivová 46764631 Pod Nemocnicí 2709 Louny LounySÚS_Louny 1

17393 1.2_PLDD MUDr. Dana Kreslová 46764623 Pod Nemocnicí 2709 Louny LounySÚS_Louny 1

17366 1.2_PLDD MUDr. Helena Bachmannová 46762531 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty LounySÚS_Louny 1

22569 1.2_PLDD MUDr. Helena Nováková 47791365 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny LounySÚS_Louny 1

30268 1.2_PLDD MUDr. Vladimír Emingr 49120191 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny LounySÚS_Louny 1

57047 1.2_PLDD PLDD s.r.o. 28663659 Pod Nemocnicí 2709 Louny LounySÚS_Louny 1

135863 1.2_VPL 1. KORONERSKÁ s.r.o. 1681486 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounydavid.tucek@1koronerska.czSÚS_Louny 1

136168 1.2_VPL 1. Lounská Lékařská s.r.o. 24165077 Pod Nemocnicí 2709 Louny Lounypohotovost@1.ll.czSÚS_Louny 1

68543 1.2_VPL LUNAMED, spol. s r.o. 22798439 Kosmonautů 2970 Louny Lounymudr.ivetabusakova@seznam.czSÚS_Louny 1

59674 1.2_VPL Mediclinic, a. s. 27918335 Kosmonautů 2970 Louny Lounyradka.kramarikova@mediclinic.czSÚS_Louny 1

67285 1.2_VPL MEDPRAXA, s.r.o. 28197232 Kosmonautů 2304 Louny Lounyolgafialova@gmail.coSÚS_Louny 1

41912 1.2_VPL MUDr. Anna Weberová 65108205 Chelčického 1127 Louny LounySÚS_Louny 1

17374 1.2_VPL MUDr. Blanka Kučerová 46764461 Rybalkova 1400 Louny Lounymudr.kucerova@seznam.czSÚS_Louny 1

30291 1.2_VPL MUDr. Jan Bufka 49123823 nám. E. Filly 12 Peruc LounyMUDr.Jan.Bufka@seznam.czSÚS_Louny 1

17349 1.2_VPL MUDr. Jitka Hellingerová 46762205 Javorová 2896 Louny LounySÚS_Louny 1

17344 1.2_VPL MUDr. Jitka Holubová 46762094 Husova 647 Louny Lounyordinace.holubova@seznam.czSÚS_Louny 1

17383 1.2_VPL MUDr. Josef Mládek 46764526 Blahoslavova 1710 Louny Lounydr.mladek@seznam.czSÚS_Louny 1

68436 1.2_VPL MUDr. KRÁLOVÁ - VÁŠ LÉKAŘ, s.r.o. 1409506 32 Domoušice LounySÚS_Louny 1

68493 1.2_VPL MUDr. Lenka Soukupová 1782274 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounymudr.soukupova@gmail.comSÚS_Louny 1

68528 1.2_VPL MUDr. Lucie Betková Tylová 1868951 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounylucy.t@centrum.czSÚS_Louny 1

17441 1.2_VPL MUDR. MARTIN SLAVÍK 46768611 26 Koštice LounySÚS_Louny 1

dataPROTOKOL 69/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

17371 1.2_VPL MUDr. Miloslav Fišer 46764429 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty Lounymiloslav.fiser@medicina.czSÚS_Louny 1

44713 1.2_VPL MUDr. Miroslav Urban 70914745 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty Lounyurban69@centrum.czSÚS_Louny 1

70405 1.2_VPL MUDr. Tesař Jiří 2381451 Kosmonautů 2970 Louny Lounytesarln@seznam.czSÚS_Louny 1

64775 1.2_VPL MUDr. Zbyněk Brada 61357138 231 Jimlín LounySÚS_Louny 1

130348 1.2_VPL Ordinace PLPD s.r.o. 5589487 Tyršovo nám. 1970 Louny LounySÚS_Louny 1

67359 1.2_VPL Praktický lékař Louny s.r.o. 1808290 Pod Nemocnicí 2709 Louny Lounyordinace@mudrslavik.czSÚS_Louny 1

64296 1.2_VPL VONDRA DOCTORS s.r.o. 28739442 Knížete Václava 64 Lenešice LounySÚS_Louny 1

70489 1.3_GYN Gynekologie Louny s.r.o. 2169185 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounygynekologie.vykouk@gmail.comSÚS_Louny 1

71983 1.3_GYN Gynekologie Postoloprty s.r.o. 2940922 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty LounyGynekologie-postoloprty@seznam.czSÚS_Louny 1

57577 1.3_GYN Gynoft s.r.o. 28693388 Březinova 1614 Louny Lounygynoft@gmail.comSÚS_Louny 1

67370 1.3_GYN LOUGYN s.r.o. 22799630 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounygynekologie.roubalova@seznam.czSÚS_Louny 1

71521 1.4_REHA A-Z FYZIOTERAPIE s.r.o. 2979055 Pod Nemocnicí 2381 Louny LounySÚS_Louny 1

93899 1.4_REHA Bc. Monika Dragounová, DiS. 72556714 Blahoslavova 2901 Louny Lounymonikadragoun@seznam.czSÚS_Louny 1

65219 1.4_REHA FyzioPrty s.r.o. 22796193 Jiráskovo náměstí 622 Postoloprty Lounyprihodovat@email.czSÚS_Louny 1

38231 1.4_REHA Hana Poláková 61357014 Blahoslavova 2901 Louny LounySÚS_Louny 1

135427 1.4_REHA Jana Bařtipánová DiS. 70125473 Kosmonautů 2970 Louny Lounyfyzio.jana.bartipanova@seznam.czSÚS_Louny 1

49785 1.4_REHA Jana Schubertová 44542003 K Zámku 8 Libčeves LounySÚS_Louny 1

128176 1.4_REHA Kamila Horáková 3505243 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyhorakova.kam@seznam.czSÚS_Louny 1

94881 1.4_REHA Kamila Šilhanová 72037067 Blahoslavova 2901 Louny Lounykamilasilhanova@seznam.czSÚS_Louny 1

68485 1.4_REHA MUDr. Vladimír Melč - rehabilitace, chirurgie s.r.o.22793712 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty Lounymelc.vladimir@seznam.czSÚS_Louny 1

68270 1.4_REHA Rehabilitace Louny s.r.o. 1823531 Pod Nemocnicí 2381 Louny Lounyrehabilitace.richterova@gmail.comSÚS_Louny 1

106958 1.4_REHA Rehabilitace Slaný s.r.o. 3712621 17. listopadu 2073 Louny Lounyobjednavky@rehabilitaceslany.czSÚS_Louny 1

dataPROTOKOL 70/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

93330 1.4_REHA Rehapa s.r.o. 3311805 Platanová 2863 Louny Lounypavli.jezkova@seznam.czSÚS_Louny 1

68362 1.4_REHA Rehast.cz, s.r.o. 22796762 Na Valích 502 Louny Lounyrehabilitace-drmatejkova@seznam.czSÚS_Louny 1

39540 1.5_DIAGNMUDr. Milan Cihlář 62250981 Palackého 2497 Louny Lounycihlar.mil@seznam.czSÚS_Louny 1

95080 1.5_DIAGNsynlab czech s.r.o. 49688804 Kosmonautů 2303 Louny LounySÚS_Louny 1

67360 1.6_DOMP Domácí péče MEDIKA s.r.o. 1808168 Pod Nemocnicí 2709 Louny Lounymedika.babuskova.alena@seznam.czSÚS_Louny 1

135978 1.7_AS Distribuovaná Klinika s.r.o. 4145186 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyinfo@distribuovana-klinika.czSÚS_Louny 1

135700 1.7_AS DK neurologie Louny s.r.o. 7641389 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyinfo@distribuovana-klinika.czSÚS_Louny 1

62482 1.7_AS Endokrinologie Rausová s.r.o. 28730593 Beneše z Loun 321 Louny Lounyvlarau@volny.czSÚS_Louny 1

70653 1.7_AS Gastroenterologie, interna s.r.o. 2420813 Poděbradova 859 Louny Lounyv.semradova@seznam.czSÚS_Louny 1

64305 1.7_AS CHIRURGIE DUBSKÝ s.r.o. 28750501 Pod Nemocnicí 2709 Louny LounySÚS_Louny 1

132133 1.7_AS Interní ambulance a kardio Louny, s.r.o. 6213189 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounydrtyl@seznam.czSÚS_Louny 1

62350 1.7_AS JILO-urologické ambulance s.r.o. 28716701 Nám. Konstantina Biebla 1692 Louny LounySÚS_Louny 1

47560 1.7_AS JIŘÍ UNGER 71171983 Pod Nemocnicí 2381 Louny Lounychirurgie@chirurgie-unger.czSÚS_Louny 1

127663 1.7_AS KardioLouny s.r.o. 4184114 Kosmonautů 2303 Louny Lounykardiobusak@seznam.czSÚS_Louny 1

61788 1.7_AS Mgr. Aleš Mikolášek 43240101 Rybalkova 1400 Louny LounySÚS_Louny 1

44993 1.7_AS Mgr. Marie Volkmerová 70949671 Sladovnická 21 Louny LounySÚS_Louny 1

48569 1.7_AS MUDr. Alena Rossová 71185569 Čeňka Zemana 1440 Louny Lounyalena.rossova@seznam.czSÚS_Louny 1

68243 1.7_AS MUDr. Alena Žídková, ordinace klinické imunologie a alergologie, s.r.o.22800824 Beneše z Loun 321 Louny Lounyalena.zidkova@seznam.czSÚS_Louny 1

60161 1.7_AS MUDr. Bořek Zasadil 66120829 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyrajzas@seznam.czSÚS_Louny 1

48783 1.7_AS MUDr. Fádi Al Abiad 71209557 Jeronýmova 778 Louny LounySÚS_Louny 1

68607 1.7_AS MUDr. Hana Bradáčová, odborný oční lékař, spol. s r.o.22801286 17. listopadu 2074 Louny LounySÚS_Louny 1

41098 1.7_AS MUDr. Hana Budinská 64018563 Rybalkova 1400 Louny LounySÚS_Louny 1

dataPROTOKOL 71/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

137665 1.7_AS MUDr. Jan Kábrt 88519201 Pod Nemocnicí 2503 Louny LounySÚS_Louny 1

56254 1.7_AS MUDr. Lenka Erfurth Krátká 75144697 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny Lounylevokra@seznam.czSÚS_Louny 1

45139 1.7_AS MUDr. Lívia Svačinová 70967539 Kosmonautů 2970 Louny LounySÚS_Louny 1

53713 1.7_AS MUDr. Martin Dzivjak 75101882 Beneše z Loun 185 Louny LounySÚS_Louny 1

17404 1.7_AS MUDr. Milan Králíček 46764691 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounykralicek@ln.czSÚS_Louny 1

60162 1.7_AS MUDr. Ota Rajzík 72067420 Pod Nemocnicí 2503 Louny LounySÚS_Louny 1

42870 1.7_AS MUDr. Ota Staňo 67090079 Rybalkova 1400 Louny LounySÚS_Louny 1

48812 1.7_AS MUDr. Pavel Vicherek 72754354 Kosmonautů 2303 Louny Lounyrevmatologielouny@seznam.czSÚS_Louny 1

48782 1.7_AS MUDr. Roman Pilař 66108551 Pod Nemocnicí 2381 Louny LounySÚS_Louny 1

68485 1.7_AS MUDr. Vladimír Melč - rehabilitace, chirurgie s.r.o.22793712 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty Lounymelc.vladimir@seznam.czSÚS_Louny 1

65224 1.7_AS Neurologie Louny s.r.o. 22796207 Pod Nemocnicí 2709 Louny LounySÚS_Louny 1

95242 1.7_AS OFTALMO ordinace s.r.o. 22801707 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny Lounykratkalenka@gmail.comSÚS_Louny 1

82624 1.7_AS Ordinace UNK Louny s.r.o. 3613283 Kosmonautů 2303 Louny LounySÚS_Louny 1

68612 1.7_AS Ortopedie Louny s.r.o. 28752147 Beneše z Loun 321 Louny Lounyortopedielouny@centrum.czSÚS_Louny 1

61611 1.7_AS Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Beneše z Loun 185 Louny LounySÚS_Louny 1

70635 1.7_AS PLICNÍ AMBULANCE LOUNY s.r.o. 1850652 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounyplicnilouny@centrum.czSÚS_Louny 1

54532 1.7_AS Psyché s.r.o. 27302105 Beneše z Loun 321 Louny Lounyluci.no@post.czSÚS_Louny 1

71850 1.7_AS Ušní, nosní, krční Louny s.r.o. 2874636 Kosmonautů 2304 Louny Lounyjitka.kralova@email.czSÚS_Louny 1

131181 1.7_AS_OptDR. OPTIK s.r.o. 27447839 Pražská 78 Louny Lounyfiskova@doctoroptic.czSÚS_Louny 1

64239 1.7_AS_OptIng. Bc. Jan Sejval, DiS. 69417547 Fűgnerova 966 Louny Lounyinfo@bonusoptik.czSÚS_Louny 1

52443 1.7_AS_OptKarel Melíšek 15689620 Žatecká 444 Louny Lounyk.melisek@centrum.czSÚS_Louny 1

130349 1.7_AS_OptMgr. Ilona Jarošová 76503038 Náměstí Benedikta Rejta 2774 Louny Lounyortoptika-louny@seznam.czSÚS_Louny 1

dataPROTOKOL 72/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

52446 1.7_AS_OptPetr Šimánek 44534655 Tyršovo nám. 1969 Louny Lounyoptika.simanek@seznam.czSÚS_Louny 1

46809 1.7_AS_ostMgr. Anna Kolaříková 60275502 Pod Nemocnicí 2503 Louny Lounykolarikovaanna@email.czSÚS_Louny 1

45500 1.7_AS_ostMgr. Eva Lazarčíková 70694851 Beneše z Loun 321 Louny Lounyeva.homolka@seznam.czSÚS_Louny 1

93870 5.0_DZS Monika Dobešová 40083365 Rudé armády 30 Peruc Lounyrestaurace.valmont@seznam.czSÚS_Louny 1

128918 7.0_LEKv OSANA s. r. o. 28744471 Jiráskovo náměstí 496 Postoloprty Lounylekarna.postoloprty@seznam.czSÚS_Louny 1

57761 1.1_STOMaInMed-SV s.r.o. 28678133 Kaplířova 510 Třebenice Litoměřicejan@inmed-sv.czSÚS_Lovosice 1

117318 1.1_STOMaLinajová s.r.o. 3759938 Kostelní VIII.13 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

67424 1.1_STOMaMUDr. Eva Kosová 1051369 Osvoboditelů 111/57 Lovosice Litoměřicemudrstoma@post.czSÚS_Lovosice 1

17587 1.1_STOMaMUDr. Hingar Petr - stomatologická ordinace46770399 Kostelní VIII.13 Lovosice Litoměřicehingar.dent@tiscali.czSÚS_Lovosice 1

62243 1.1_STOMaMUDr. Jiří Tritthart 72539810 Osvoboditelů 111/57 Lovosice Litoměřiceinfo@lovodent.czSÚS_Lovosice 1

17586 1.1_STOMaMUDr. Růžena Stáňová 46770381 Kostelní VIII.13 Lovosice Litoměřicerstanova@tiscali.czSÚS_Lovosice 1

17495 1.1_STOMaMUDr. Řezníčková Jana - stomatologická ordinace46769242 Školní 41/1 Lovosice Litoměřicexreznickova.jana@seznam.czSÚS_Lovosice 1

17552 1.1_STOMaMUDr. Sailer Jiří - stomatologická ordinace46769871 Školní 41/1 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

17553 1.1_STOMaMUDr. Sailer Jiří - stomatologická ordinace46769871 Masarykova 47 Třebívlice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

17512 1.1_STOMaŘezníček Jiří MUDr. 46769536 Kostelní VIII.13 Lovosice Litoměřicerez.zub@tiscali.czSÚS_Lovosice 1

19639 1.1_STOMdCSH zubní laboratoř Lovosice s.r.o. 47307897 Kostelní VIII.13 Lovosice LitoměřiceCSHzublab@email.czSÚS_Lovosice 1

135026 1.1_STOMdIveta Stará DiS. 7463227 Kostelní VIII.13 Lovosice Litoměřiceivetastaradh@centrum.czSÚS_Lovosice 1

17647 1.2_PLDD KESSLEROVÁ LUDMILA MUDR. 46771514 Na Svobodě 172 Čížkovice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

17472 1.2_PLDD MUDr. Alena Korousová 46769013 Čechova 351 Libochovice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

133710 1.2_PLDD MUDr. IVANA TURKOVÁ 6982093 Sokolská 87 Třebenice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

17460 1.2_PLDD MUDr. Jiří Kožíšek 46768840 Školní 41/1 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

59730 1.2_PLDD MUDr. Miroslava Šormová 72061651 Školní 41/1 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

dataPROTOKOL 73/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

136143 1.2_VPL ARVAMEDICA s.r.o. 7947887 Sokolská 87 Třebenice Litoměřiceordinacetrebenice@arvamedica.czSÚS_Lovosice 1

128852 1.2_VPL Centremedic, s.r.o. 3850323 Školní 41/1 Lovosice Litoměřicemudr.stosek@seznam.czSÚS_Lovosice 1

130722 1.2_VPL Cerasina s.r.o. 22795626 Terezínská 488/73 Lovosice Litoměřicecerasina@seznam.czSÚS_Lovosice 1

57762 1.2_VPL InMed-SV s.r.o. 28678133 Školní 455/5 Lovosice Litoměřicejan@inmed-sv.czSÚS_Lovosice 1

71984 1.2_VPL Libosano s.r.o. 3235483 Riegrova 69 Libochovice Litoměřicelibosano@seznam.czSÚS_Lovosice 1

17550 1.2_VPL MUDr. Anna Jelínková 46769838 Dlouhá 535/72 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

17439 1.2_VPL MUDR. MARTIN SLAVÍK 46768611 Masarykova 90 Třebívlice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

61373 1.2_VPL MUDr. Michaela Nicková 72079711 Školní 476/3 Lovosice Litoměřicem.nickova@seznam.czSÚS_Lovosice 1

71950 1.2_VPL MUDr. Mikuláš Havlík s.r.o. 1405519 27 Lukavec Litoměřicemudr.mikulas.havlik@seznam.czSÚS_Lovosice 1

17463 1.2_VPL MUDr. Miroslav Javůrek 46768904 Čechova 655 Libochovice Litoměřicejavurekmir@seznam.czSÚS_Lovosice 1

70403 1.2_VPL Praktický lékař Lovosice, s.r.o. 1770250 Školní 476/3 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

93426 1.3_GYN Gynekologie Lovosice s.r.o. 4028317 Školní 476/3 Lovosice Litoměřicegynekologielovosice@seznam.czSÚS_Lovosice 1

65413 1.3_GYN Gyneso, s.r.o. 28750241 Žižkova 919/30 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

45170 1.3_GYN MUDr. Eva Janků 70972486 Školní 41/1 Lovosice Litoměřicee.janku@iol.czSÚS_Lovosice 1

17705 1.4_REHA Eva Geltnerová 46772774 Na Svobodě 172 Čížkovice Litoměřiceegeltnerova@seznam.czSÚS_Lovosice 1

134713 1.4_REHA Mozaika z.s. 22833404 Přívozní 1036/9 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

133064 1.4_REHA REHABILITACE Jiřina Klausová s.r.o. 6560164 Terezínská 488/73 Lovosice Litoměřiceklausova.rehabilitace@seznam.czSÚS_Lovosice 1

59963 1.4_REHA Rehabilitace MUDr. Hassan Mezian s.r.o. 25495224 Dlouhá 379/63 Lovosice Litoměřiceinfo@mezian.czSÚS_Lovosice 1

17646 1.4_REHA Vladimíra Javůrková 46771492 Čechova 655 Libochovice Litoměřicevladkajavor@seznam.czSÚS_Lovosice 1

22504 1.5_DIAGNDIAGNOSTIKA, s.r.o. 47781271 Školní 41/1 Lovosice Litoměřicej.ondrej@diag.czSÚS_Lovosice 1

59883 1.5_DIAGNHematologie Litoměřice s.r.o. 61329479 Školní 41/1 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

128423 1.6_DOMP Alena Vltavská 62772694 28. října 474/9 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

dataPROTOKOL 74/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

61778 1.6_DOMP Lucie Brožková 75100967 Příčná 376/18 Lovosice Litoměřicesvobodovar@atlas.czSÚS_Lovosice 1

71905 1.7_AS CEFISPIRO s.r.o. 1719327 Terezínská 487/71 Lovosice Litoměřicecermanova@medicef.czSÚS_Lovosice 1

71982 1.7_AS Dermatovenerologická ambulance Lovosice s.r.o.3365301 Osvoboditelů 50/59 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

137883 1.7_AS Chirurgie Libochovice s.r.o. 8754888 Vrchlického 574 Libochovice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

107065 1.7_AS CHIRURGIE MUDr. Karel Dvořák s.r.o. 3639673 Terezínská 1169 Lovosice Litoměřicekardvo@email.czSÚS_Lovosice 1

136696 1.7_AS MEDI-JEN s.r.o. 27342948 Terezínská 487/71 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

94761 1.7_AS Mgr. Kateřina Jílková 65090861 Školní 455/5 Lovosice Litoměřicejilkovaka@email.czSÚS_Lovosice 1

43687 1.7_AS MUDr. Anan Adwar Sausa 69400989 Školní 41/1 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

40001 1.7_AS MUDr. Jan Milota 62768921 Školní 476/3 Lovosice Litoměřicelisec@roudnice.netSÚS_Lovosice 1

40019 1.7_AS MUDr. Jiří Hernych 62769910 Školní 398/10 Lovosice Litoměřicejirihernych@seznam.czSÚS_Lovosice 1

44225 1.7_AS MUDr. Karel Dvořák 70697582 Terezínská 1169 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

61637 1.7_AS Mudr. Martina Kalinová 72534206 Školní 41/1 Lovosice LitoměřiceMartinaKal@centrum.czSÚS_Lovosice 1

17574 1.7_AS MUDr. Pavel Vlasák 46770143 Školní 476/3 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

17699 1.7_AS MUDr. Pavel Zikmund 46772545 Školní 476/3 Lovosice Litoměřicezikpav@seznam.czSÚS_Lovosice 1

17466 1.7_AS MUDr. Zdeněk Škola 46768947 Školní 476/3 Lovosice LitoměřiceMUDr.Skola@seznam.czSÚS_Lovosice 1

45588 1.7_AS MUDr.Petr Březovský 70694869 Žižkova 668/51 Lovosice Litoměřicepetrbrez@seznam.czSÚS_Lovosice 1

71794 1.7_AS Neoclinic s.r.o. 2903440 Terezínská 487/71 Lovosice Litoměřicecesakova@neocliuie.czSÚS_Lovosice 1

136204 1.7_AS ORLamb s.r.o. 8044015 Terezínská 488/73 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

82865 1.7_AS Ortopedické centrum komplexní péče, s. r. o.29358523 náměstí 5. května 10 Libochovice Litoměřicedalibor.ostrizek@seznam.czSÚS_Lovosice 1

70658 1.7_AS PNEUMO MEDICEF s.r.o. 1616081 Terezínská 487/71 Lovosice Litoměřicecermanova@medicef.czSÚS_Lovosice 1

106510 1.7_AS PSYCHterap s.r.o. 4407156 Školní 455/5 Lovosice Litoměřiceflidrpsychiatrie@seznam.czSÚS_Lovosice 1

131179 1.7_AS_OptDR. OPTIK s.r.o. 27447839 Tovární 20.II Lovosice Litoměřicefiskova@doctoroptic.czSÚS_Lovosice 1

dataPROTOKOL 75/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

61787 1.7_AS_OptMgr. Petr Prudký 13940651 Terezínská 1032/7 Lovosice Litoměřiceoptik.prudky@iol.czSÚS_Lovosice 1

62397 1.7_AS_ostMgr. Anna Kolaříková 60275502 Riegrova 64 Libochovice Litoměřicekolarikovaanna@email.czSÚS_Lovosice 1

136088 5.0_DZS JANA STRÁNSKÁ 7962304 Osvoboditelů 50/59 Lovosice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

17656 5.0_DZS Libor Kaňka 46771646 Svatopluka Čecha 52 Lovosice Litoměřicesanitakanka@seznam.czSÚS_Lovosice 1

65622 5.0_DZS Školová Dagmar 63771870 Ke Mlýnu 232 Sulejovice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

133016 5.0_DZS TRANSSANITY, s.r.o. 6389741 Ke Mlýnu 232 Sulejovice LitoměřiceSÚS_Lovosice 1

49245 1.1_STOMaMUDr. Ladislava Růžková 71218432 Dukelská 294 Podbořany Lounylada.ruzkova@seznam.czSÚS_Podbořany 1

56418 1.1_STOMaMUDr. Radim Němec 71233563 Oblouková 60 Kryry Lounyinfo@zubni-nemec.czSÚS_Podbořany 1

59813 1.1_STOMaMUDr. Zdenko Kovaĺ 46791019 11 Krásný Dvůr Lounyzdenkokoval@seznam.czSÚS_Podbořany 1

52267 1.1_STOMaMUDr.Jana Kouklová 75069083 Karlovarská 146 Lubenec LounySÚS_Podbořany 1

136592 1.1_STOMaPadaDent s.r.o. 8131392 Dukelská 294 Podbořany Lounypadadent.sro@gmail.comSÚS_Podbořany 1

93706 1.1_STOMdAlena Hromádková 3638502 Dukelská 294 Podbořany LounySÚS_Podbořany 1

44640 1.2_PLDD MUDr. Halina Špeniková 70901996 Husova 522 Podbořany LounySÚS_Podbořany 1

35925 1.2_PLDD MUDr. Irena Tupá 60275766 Přátelství 279 Podbořany LounySÚS_Podbořany 1

35924 1.2_PLDD MUDr. Ivana Šterclová 60275758 Přátelství 279 Podbořany LounySÚS_Podbořany 1

49009 1.2_VPL MUDr. Marie Storčáková 63557771 Masarykovo náměstí 440 Podbořany Lounystorcakova@gmail.comSÚS_Podbořany 1

82980 1.2_VPL MUDr. Marta Worschová, s.r.o. 3735214 Masarykovo náměstí 14 Podbořany Lounyordinace.podborany@gmail.comSÚS_Podbořany 1

30277 1.2_VPL MUDr. Petr Ráliš 49120441 Kadaňská 402 Podbořany Lounypetr.ralis@seznam.czSÚS_Podbořany 1

132721 1.2_VPL MUDr. Petra Rychlá, s.r.o. 6541283 Masarykovo náměstí 440 Podbořany Lounypetra.rychla@gmail.comSÚS_Podbořany 1

64402 1.2_VPL MUDr. Radim Šindelář 72553804 Hlubanská 934 Podbořany LounySÚS_Podbořany 1

69579 1.2_VPL MUDr. Vít, s.r.o. 28749219 102 Nepomyšl Lounydr.vit@seznam.czSÚS_Podbořany 1

132679 1.3_GYN MZPO gynekologie s.r.o. 6145329 Masarykovo náměstí 1032 Podbořany Lounygynpod@seznam.czSÚS_Podbořany 1

dataPROTOKOL 76/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

130567 1.4_REHA Rehabilitace Ilona Jesínková s.r.o. 5563992 Přátelství 383 Podbořany Lounyilona.jesinkova@seznam.czSÚS_Podbořany 1

128389 1.4_REHA Rehabilitace Janáková s.r.o. 3552799 Oblouková 631 Kryry Lounyrehabilitacejanakova@seznam.czSÚS_Podbořany 1

41914 1.4_REHA Václav Krejčík 65108361 Vroutecká 229 Podbořany Lounyvaclav.krejcik@o2active.czSÚS_Podbořany 1

136486 1.5_DIAGNTECTUM spol. s r.o. 64258041 Valovská 577 Podbořany Lounyoperator@labin.czSÚS_Podbořany 1

46840 1.6_DOMP Bc. Věra Frantesová 72743026 Oblouková 60 Kryry LounySÚS_Podbořany 1

67361 1.6_DOMP Domácí péče MEDIKA s.r.o. 1808168 Karlovarská 294 Vroutek Lounymedika.babuskova.alena@seznam.czSÚS_Podbořany 1

93487 1.7_AS Endokrinologie Rausová s.r.o. 28730593 Valovská 252 Podbořany Lounyvlarau@volny.czSÚS_Podbořany 1

106518 1.7_AS Chirurgie Nabbout s.r.o. 4571673 Valovská 252 Podbořany Lounynabboutova@seznam.czSÚS_Podbořany 1

56265 1.7_AS MUDr. Eva Mašínová 75122511 Valovská 252 Podbořany Lounyeva.masinova@email.czSÚS_Podbořany 1

47587 1.7_AS MUDr. Jiří Peksa 46762175 Vroutecká 231 Podbořany Lounypeksaj@tiscali.czSÚS_Podbořany 1

30273 1.7_AS MUDr. Jozefína Kyzeková 49120301 Mírová 533 Podbořany Lounykyzekova@podborany.czSÚS_Podbořany 1

82869 1.7_AS Oculex spol. s r.o. 27200531 Masarykovo náměstí 440 Podbořany Lounyoculex.podborany@seznam.czSÚS_Podbořany 1

68271 1.7_AS Psychetherapy s.r.o. 1766376 Masarykovo náměstí 845 Podbořany LounyVasilij.S@seznam.czSÚS_Podbořany 1

65010 1.7_AS SlaM-centrum služeb s.r.o. 28727126 Přátelství 279 Podbořany Lounyslam75@seznam.cz476 755 778, 415 211 047SÚS_Podbořany 1

70044 1.7_AS_OptJana Teclová 60234644 Přátelství 278 Podbořany LounySÚS_Podbořany 1

133285 5.0_DZS HURTSAN s. r. o. 6329829 Valovská 869 Podbořany LounySÚS_Podbořany 1

128789 5.0_DZS Vladislav Korecký 70893853 Valovská 252 Podbořany Lounykoreckyvl@centrum.czSÚS_Podbořany 1

8967 1.1_STOMaDVDent spol. s r.o. 25435710 Chovatelů 336 Vědomice LitoměřiceSÚS_Račiněves 1

131864 1.1_STOMaEvaDent EC s.r.o. 6178120 Na Zavadilce 425 Vědomice Litoměřiceinfo@evadent.czSÚS_Račiněves 1

70346 1.1_STOMaMR Dental-Praktik s.r.o. 1962850 Chelčického 448 Roudnice nad LabemLitoměřicerathouska.dr@seznam.czSÚS_Račiněves 1

11989 1.1_STOMaMUDr. Daniel Svoboda 44547978 Náměstí Jana z Dražic 318 Roudnice nad LabemLitoměřiceinfo@dvdent.czSÚS_Račiněves 2

44165 1.1_STOMaMUDr. Eva Husáková 70570426 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřicee1husakova@seznam.czSÚS_Račiněves 1

dataPROTOKOL 77/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

17684 1.1_STOMaMUDr. Lubor Novák, CSc. 46772235 Okružní 366 Budyně nad Ohří Litoměřicestomatol@seznam.czSÚS_Račiněves 1

17641 1.1_STOMaMUDr. Michal Zimák 46771425 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřicemichal.zimak@email.czSÚS_Račiněves 1

132565 1.1_STOMaMV Dent s.r.o. 4682955 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

136697 1.1_STOMaOrdinace Dobromysl, s.r.o. 8230340 Podřipská 17 Horní Beřkovice Litoměřiceordinacedobromysl@gmail.comSÚS_Račiněves 1

136960 1.1_STOMaSARADENT s.r.o. 8264627 65 Straškov-VodochodyLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

137439 1.1_STOMdLB Dentlab s.r.o. 8629251 Komenského 970 Roudnice nad LabemLitoměřicelbdentlab@seznam.czSÚS_Račiněves 1

17674 1.1_STOMdLenka Brotánková 46771867 Na Čihadlech 1946 Roudnice nad LabemLitoměřicel.brotankova@seznam.czSÚS_Račiněves 1

94835 1.1_STOMdLuckaDent s.r.o. 28694813 Chovatelů 336 Vědomice Litoměřicemarketa-lucka@web.deSÚS_Račiněves 1

54606 1.2_PLDD MUDr. Eva Mašková 62775995 Okružní 366 Budyně nad Ohří LitoměřiceSÚS_Račiněves 1

17622 1.2_PLDD MUDr. Hana Randáková 46771051 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

17631 1.2_PLDD MUDr. Magda Suchopárová 46771115 Náměstí Jana z Dražic 99 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

44726 1.2_PLDD MUDr. Martina Procházková 70920176 Havlíčkova 171 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

68547 1.2_PLDD Pediatrie Chaloupková s.r.o. 22802908 Rvačov 127 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

65101 1.2_PLDD PEDIATRIE RCE, s.r.o. 28748476 Libušina 823 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

128376 1.2_VPL Centremedic, s.r.o. 3850323 Náměstí 28. října 1307 Roudnice nad LabemLitoměřicemudr.stosek@seznam.czSÚS_Račiněves 1

136691 1.2_VPL Doktorum s.r.o. 6349200 Chelčického 448 Roudnice nad LabemLitoměřiceinfo@doktorum.czSÚS_Račiněves 1

128174 1.2_VPL JC Praktik, s.r.o. 4673913 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřicedrcervenkova@centrum.czSÚS_Račiněves 1

106577 1.2_VPL JGH - Praktik s.r.o. 4355334 Na Urbance 632 Roudnice nad LabemLitoměřicemartin.hejda@email.czSÚS_Račiněves 1

57921 1.2_VPL MN - Praktik, s.r.o. 28705718 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřicemnpraktik@gmail.czSÚS_Račiněves 1

107111 1.2_VPL MUDr. Hrabě s.r.o. 3431592 65 Straškov-VodochodyLitoměřicel.hrabe@email.czSÚS_Račiněves 1

17683 1.2_VPL MUDr. Karla Kalivodová 46772201 Okružní 366 Budyně nad Ohří Litoměřicekkalivodova@post.czSÚS_Račiněves 1

50794 1.2_VPL MUDr. Lenka Šoltová 75044641 Podřipská 17 Horní Beřkovice LitoměřiceSÚS_Račiněves 1

dataPROTOKOL 78/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

107062 1.2_VPL PRAKT-IT s.r.o. 3542815 Vrchlického 997 Roudnice nad LabemLitoměřiceitylova@atlas.czSÚS_Račiněves 1

70685 1.2_VPL PRAXE PL-RCE/L s.r.o. 2825767 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

65087 1.2_VPL Roudnická Zdravotní s.r.o. 28751736 Špindlerova třída 806 Roudnice nad LabemLitoměřiceordinace@roudnicka-zdravotni.czSÚS_Račiněves 1

68274 1.2_VPL RVVMED s.r.o. 22799923 Slunečná 426 Budyně nad Ohří Litoměřicervvmed@seznam.czSÚS_Račiněves 1

68267 1.2_VPL SALUS - L, s.r.o. 1921339 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

106569 1.3_GYN GYN-Roudnice n./L. s.r.o. 4649460 Riegrova 639 Roudnice nad LabemLitoměřicegynekologieneruda@seznam.czSÚS_Račiněves 1

17504 1.3_GYN MUDr. Pavel Spěváček 46769455 Riegrova 637 Roudnice nad LabemLitoměřicepspevacek@seznam.czSÚS_Račiněves 1

17487 1.3_GYN MUDR. ZDENĚK BARTOŠEK 46769161 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřicebartosek.mudr@tiscali.czSÚS_Račiněves 1

93712 1.4_REHA DSL Fyzio s.r.o. 3537412 Třebízského 2813 Roudnice nad LabemLitoměřicerecepce@dslfyzio.czSÚS_Račiněves 1

67712 1.4_REHA Fyzioterapie 3R s.r.o. 22774114 Přemyslova 847 Roudnice nad LabemLitoměřiceinfo@fyzioterapie3r.czSÚS_Račiněves 1

50793 1.4_REHA Mgr. Pavlína Bambušková 62778242 Lidická 1637 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

65045 1.4_REHA RBN s.r.o. 24845825 Řipská 11 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

69774 1.4_REHA REHABILITACE ZBYNĚK TEPLÝ s.r.o. 22773011 Sokolská 1336 Roudnice nad LabemLitoměřicerhbteply@gmail.comSÚS_Račiněves 1

9774 1.6_DOMP Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523 58 Krabčice Litoměřicekrabcice@diakonie.czSÚS_Račiněves 1

94769 1.6_DOMP Jana Říhová 61117340 65 Straškov-VodochodyLitoměřicejana.svob@centrum.czSÚS_Račiněves 1

50789 1.6_DOMP KDP NADĚJE s.r.o. 25499360 Jungmannova 1024 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 2

64330 1.7_AS Alergosan s.r.o. 28741307 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceinfo@alergologie-ltm.czSÚS_Račiněves 1

59208 1.7_AS DANIEL ŠIMEK 72047623 Neklanova 1806 Roudnice nad LabemLitoměřicenadkemis@seznam.czSÚS_Račiněves 1

65155 1.7_AS Dermatologie s.r.o. 28724674 třída T. G. Masaryka 1137 Roudnice nad LabemLitoměřicehanakujalova@seznam.czSÚS_Račiněves 1

65015 1.7_AS DIACORDIS s.r.o. 22772863 Špindlerova třída 806 Roudnice nad LabemLitoměřiceikasikova@seznam.czSÚS_Račiněves 1

44870 1.7_AS GABRIELA LEBLOVÁ 70936391 58 Krabčice Litoměřicemudr.leblova@post.czSÚS_Račiněves 1

17696 1.7_AS Hana Karpíšková 46772421 Barákova 913 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

dataPROTOKOL 79/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

93856 1.7_AS M SONO M s.r.o. 2893339 Sokolská 1336 Roudnice nad LabemLitoměřiceivana.mikus@seznam.cz737 11 38 17SÚS_Račiněves 1

17200 1.7_AS Miroslava Vágnerová 46725962 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

17524 1.7_AS MUDr. Alexander Karpíšek 46769617 Barákova 913 Roudnice nad LabemLitoměřicealexanderkarpisek@seznam.czSÚS_Račiněves 1

17648 1.7_AS MUDr. Eva Chocholatá 46771557 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

17469 1.7_AS MUDr. František Myslivec 46768963 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřicedr.myslivec@pnsp.czSÚS_Račiněves 1

64797 1.7_AS MUDr. Jan Pokorný 72562501 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřicepokorj@seznam.czSÚS_Račiněves 1

131447 1.7_AS MUDr. Martina Krejčí Vančurová 2662701 Třebízského 2813 Roudnice nad LabemLitoměřicemavancurova@seznam.czSÚS_Račiněves 1

39995 1.7_AS MUDR. MILAN LISEC - UROLOGICKÁ AMBULANCE62768484 Kratochvílova 2757 Roudnice nad LabemLitoměřicelisec@roudnice.netSÚS_Račiněves 1

61478 1.7_AS MUDr. Petr Pinka 66118701 Podřipská 17 Horní Beřkovice Litoměřicedoktor@chirurgiehb.czSÚS_Račiněves 1

45584 1.7_AS MUDr. Štěpánka Waclavová 70981191 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřicewaclavova@centrum.czSÚS_Račiněves 1

134718 1.7_AS MUDr.Kazetská s.r.o. 6706975 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřicekazetska.vlasta@seznam.czSÚS_Račiněves 1

64786 1.7_AS NEA-K s.r.o. 28750586 Sokolská 1336 Roudnice nad LabemLitoměřiceambulance@nea-k.czSÚS_Račiněves 1

133007 1.7_AS ORL ambulance AB s.r.o. 6306586 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

68298 1.7_AS ORTOPEDIE - KSR s.r.o. 22802410 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

64788 1.7_AS Ortopsan s.r.o. 27425886 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceortopediehlinka@seznam.czSÚS_Račiněves 1

57918 1.7_AS Psychiatrie Roudnice, s.r.o. 28875567 Na Rybníčku 742 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

70633 1.7_AS Psychologie a psychoterapie, s.r.o. 2227185 Na Rybníčku 742 Roudnice nad LabemLitoměřicepsychoconvoy@seznam.czSÚS_Račiněves 1

136962 1.7_AS PSYCHOSALUS s.r.o. 2786087 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřicecentrum.psychosalus@gmail.comSÚS_Račiněves 1

131433 1.7_AS Trialbi s.r.o. 25440390 Třebízského 2813 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

134400 1.7_AS ZF - oční ambulance, s.r.o. 6649491 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

131176 1.7_AS_OptDR. OPTIK s.r.o. 27447839 Karlovo náměstí 71 Roudnice nad LabemLitoměřicefiskova@doctoroptic.czSÚS_Račiněves 1

93423 1.7_AS_OptOPTIK Studio, s.r.o. 27086313 Jungmannova 669 Roudnice nad LabemLitoměřicepraha3@optikstudio.czSÚS_Račiněves 1

dataPROTOKOL 80/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

134715 1.7_AS_OptPavla Hrstková 5055504 Vrchlického 996 Roudnice nad LabemLitoměřiceSÚS_Račiněves 1

130791 1.1_STOMaDentální centrum Rumburk s.r.o. 5421403 Matušova 1587/11 Rumburk Děčíndcrumburk@gmail.comSÚS_Šluknov 1

18033 1.1_STOMaGottwald Milan MUDr. 46792201 Masarykova 38/18 Krásná Lípa DěčínSÚS_Šluknov 1

138198 1.1_STOMaIljuk Dental Conversion s.r.o. 5624347 Křinické náměstí 1161/10 Krásná Lípa DěčínSÚS_Šluknov 1

130721 1.1_STOMaJVB zubní s.r.o. 1729624 Cihlářská 3124 Varnsdorf Děčínbartlova.vera@centrum.czSÚS_Šluknov 1

43342 1.1_STOMaMUDr. Agnieszka Katarzyna Kongkham 68435401 598 Velký Šenov Děčínkongkham@email.czSÚS_Šluknov 1

18042 1.1_STOMaMUDr. Anna Chvojková 46792261 Poštovní 2060 Varnsdorf Děčínanna.chvojkova@seznam.czSÚS_Šluknov 1

25564 1.1_STOMaMUDr. Eugen Peigznach 48261190 Legií 2542 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

19602 1.1_STOMaMUDr. Eva Petrová 47274093 Březinova 730/1 Jiříkov Děčínmudr.eva.petrova@seznam.czSÚS_Šluknov 1

18069 1.1_STOMaMUDr. Hana Steinbachová 46792503 Čs. armády 228 Dolní Poustevna DěčínSÚS_Šluknov 1

30207 1.1_STOMaMUDr. Havlová Leona 49116436 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk Děčínleona.havlova@seznam.czSÚS_Šluknov 1

18051 1.1_STOMaMUDr. Helena Bartlová 46792341 Cihlářská 3124 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

41601 1.1_STOMaMUDr. Jana Koutecká 64679128 326 Dolní Podluží DěčínSÚS_Šluknov 1

19563 1.1_STOMaMUDr. Jiří Arnold - stomatologická ordinace47273721 Tyršova 979/1 Rumburk DěčínSÚS_Šluknov 1

19603 1.1_STOMaMUDr. Miroslava Nováková 47274107 T. G. Masaryka 1055 Šluknov Děčíndr.mir.nov@seznam.czSÚS_Šluknov 1

19592 1.1_STOMaMUDr. Němcová Jana 47273976 12 Chřibská Děčínmudr.nemcova@seznam.czSÚS_Šluknov 1

18052 1.1_STOMaMUDr. Petr Bartl 46792350 Cihlářská 3124 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

25547 1.1_STOMaMUDr. Růžena Karhánková 48261033 Máchova 492/30 Rumburk Děčínruzena.karhankova@seznam.czSÚS_Šluknov 1

25548 1.1_STOMaMUDr. Vladislav Karhánek - soukromá zubní ordinace48261041 Dvořákova 907/10 Jiříkov Děčínvladislav.karhanek@seznam.czSÚS_Šluknov 1

19560 1.1_STOMaMUDr. Zdráhal Antonín - stomatologická ordinace47273704 40 Mikulášovice Děčína.zdrahal@centrum.czSÚS_Šluknov 1

25563 1.1_STOMaMUDr. Zora Peigznachová 48261181 Poštovní 1254 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

18038 1.1_STOMaMUDr.Svoboda Lubomír - stomatologická ordinace46792236 Lesní 3012 Varnsdorf Děčínsvoboda.vdf@tiscali.czSÚS_Šluknov 1

dataPROTOKOL 81/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

128122 1.1_STOMaTetyana Plyushchakova 5129524 Cihlářská 3124 Varnsdorf Děčínplyushchakova@seznam.czSÚS_Šluknov 1

137366 1.1_STOMaVodvarka care s.r.o. 8333815 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk DěčínSÚS_Šluknov 1

134600 1.1_STOMdHana Pavlíčková 7177178 Edisonova 3068 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

25601 1.1_STOMdHana Soudková 48261513 347 Dolní Podluží DěčínSÚS_Šluknov 1

106866 1.1_STOMdJakub Mašek DiS. 4514904 Hájenská 3053 Varnsdorf Děčínjakubmasek@centrum.czSÚS_Šluknov 1

25603 1.1_STOMdJana Michalinová 48261530 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk Děčínjana.michalinka01@seznam.czSÚS_Šluknov 1

40874 1.1_STOMdKamila Valková 63783762 Poštovní 2060 Varnsdorf Děčínvalkom@seznam.czSÚS_Šluknov 1

128351 1.1_STOMdKateřina Steunová DiS. 4515081 Hájenská 3053 Varnsdorf Děčínkatkasteunova@seznam.czSÚS_Šluknov 1

25602 1.1_STOMdLenka Práchenská 48261521 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk Děčínlenka688@seznam.czSÚS_Šluknov 1

56333 1.1_STOMdZubní laboratoř J + I, s.r.o. 25487493 Matějova 129/2 Rumburk DěčínSÚS_Šluknov 1

25572 1.2_PLDD MUDr. Hana Böhmová 48261262 Edisonova 2914 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

30220 1.2_PLDD MUDr. Karel Matys 49116550 Krásnolipská 552/54 Rumburk DěčínSÚS_Šluknov 1

34332 1.2_PLDD MUDr. Karel Strachoň 49889648 Jiráskova 1358/15 Rumburk DěčínSÚS_Šluknov 1

56969 1.2_PLDD MUDr. Kateřina Palacká 75150247 Karlova 1419 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

18036 1.2_PLDD MUDr. Otakar Urban 46792228 Lesní 3013 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

18034 1.2_PLDD MUDr. Vladimír Vejl 46792210 nám. Míru 344 Šluknov DěčínSÚS_Šluknov 1

25571 1.2_PLDD MUDr.Hana Albrechtová 48261254 Poštovní 2060 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

44431 1.2_PLDD Radka Jančová 70865698 Dvořákova 907/10 Jiříkov DěčínSÚS_Šluknov 1

127878 1.2_VPL JOCORP s.r.o. 3869628 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk Děčínordinacerumburk@seznam.czSÚS_Šluknov 1

135966 1.2_VPL MEDICA SEVER s.r.o. 63149401 Poštovní 2060 Varnsdorf Děčíninfo@medicasro.cz602 116 704, 604 476 211SÚS_Šluknov 1

72237 1.2_VPL Medipok ambulance s.r.o. 2952866 Máchova 492/30 Rumburk Děčínpokorakm@seznam.czSÚS_Šluknov 1

136021 1.2_VPL MIKU-MED s.r.o. 6147178 Jiráskova 1378/4 Rumburk Děčíninfo@miku-med.czSÚS_Šluknov 1

dataPROTOKOL 82/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

68501 1.2_VPL MUDr. Antonín Pečený 1284533 Lesní 3063 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

64185 1.2_VPL MUDr. Dana Nováková 72544937 Jiráskova 1043/3 Rumburk Děčínnovakod@gmail.comSÚS_Šluknov 1

53961 1.2_VPL MUDr. Gabriela Rezková 75097842 Masarykova 993/2 Krásná Lípa DěčínSÚS_Šluknov 1

19597 1.2_VPL MUDr. Hardy Witanto 47274034 Masarykova 38/18 Krásná Lípa Děčínpediatrie.kl@seznam.czSÚS_Šluknov 1

41598 1.2_VPL MUDr. Jana Mísařová 64679021 Třída 9. května 09.VIII Rumburk Děčínsamanka.jana@seznam.czSÚS_Šluknov 1

30231 1.2_VPL MUDr. Jiří Flusek 49116614 Lesní 2970 Varnsdorf Děčínfrommj@seznam.czSÚS_Šluknov 1

40864 1.2_VPL MUDr. Lenka Martinková 63783649 432 Dolní Podluží Děčínmudr.martinkova@seznam.czSÚS_Šluknov 1

30249 1.2_VPL MUDr. Marie Mašková 49116797 Edisonova 2125 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

19577 1.2_VPL MUDr. Markéta Englerová 47273861 Vilémovská 500 Velký Šenov Děčínenglerova@iex.czSÚS_Šluknov 1

129603 1.2_VPL MUDr. Martina Kučerová 44558210 Třída 9. května 08.X Rumburk Děčínkucerom@post.czSÚS_Šluknov 1

19567 1.2_VPL MUDr. Olga Vodičková 47273755 Lesní 3013 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

46791 1.2_VPL MUDr. Pavel Richter 70695199 Poštovní 2060 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

19565 1.2_VPL MUDr. Petr Janák 47273747 Brandýská 1529 Varnsdorf Děčínmudr.petr.janak@volny.czSÚS_Šluknov 1

25558 1.2_VPL MUDr. Petr Straka 48261149 nám. Míru 344 Šluknov DěčínSÚS_Šluknov 1

51349 1.2_VPL MUDr. Štěpánka Kořínková 75047136 152 Vilémov Děčínkorinkova.stepanka@seznam.czSÚS_Šluknov 1

107082 1.2_VPL MUDr. Vratislav Prejzek s.r.o. 4465369 nám. Míru 344 Šluknov Děčínv.prejzek@seznam.czSÚS_Šluknov 1

132030 1.2_VPL MUDr. Zdeněk Corn 46792392 40 Mikulášovice DěčínSÚS_Šluknov 1

134866 1.2_VPL ORMIK s.r.o. 7036337 Jiráskova 1043/3 Rumburk Děčínmikulcovajana1@seznam.czSÚS_Šluknov 1

133287 1.3_GYN Gynekologie Rumburk s.r.o. 6569421 Jiříkovská 832/16 Rumburk Děčíngynekologierumburk@seznam.czSÚS_Šluknov 1

132132 1.3_GYN Gynekologie Velký Šenov s.r.o. 5530997 Mikulášovická 323 Velký Šenov Děčíngynekologievelkysenov@seznam.czSÚS_Šluknov 1

136525 1.3_GYN GynJen s.r.o. 8005648 Lesní 3013 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

34325 1.3_GYN MUDr. Monika Léblová 49889524 Západní 2984 Varnsdorf Děčínmonile@tiscali.czSÚS_Šluknov 1

dataPROTOKOL 83/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

34306 1.3_GYN MUDr. Oumar Bailo Baldé 49889281 Třída 9. května 08.X Rumburk Děčínmudr.balde@volny.czSÚS_Šluknov 1

128806 1.4_REHA ``Agentura pro ošetřovatelskou a rehabilitační zdravotní péči Krásná Lípa, v.o.s.``61538698 Nemocniční 1056/19 Krásná Lípa DěčínSÚS_Šluknov 1

128424 1.4_REHA Evžen Mikovec 72674806 Dvořákova 907/10 Jiříkov DěčínSÚS_Šluknov 1

8040 1.4_REHA Jana Pištěková 16447654 Barvířská 3083 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

7364 1.4_REHA Marcella Čefelínová 12762873 9. května 900/2 Jiříkov DěčínSÚS_Šluknov 1

71517 1.4_REHA Mgr. Jitka Vejražková 2545004 152 Vilémov Děčínj.vejrazkova@seznam.czSÚS_Šluknov 1

137201 1.4_REHA MUDr. Vratislav Prejzek s.r.o. 4465369 T. G. Masaryka 1055 Šluknov Děčínv.prejzek@seznam.czSÚS_Šluknov 1

137405 1.4_REHA RBK Léčebná rehabilitace s.r.o. 8187363 Tyršova 979/1 Rumburk DěčínSÚS_Šluknov 1

133222 1.4_REHA Rehabilitace Varnsdorf s.r.o. 6628991 Poštovní 2060 Varnsdorf Děčínrhb.h@seznam.czSÚS_Šluknov 1

25609 1.6_DOMP Dana Mrkáčková 48261581 Pražská 2808 Varnsdorf Děčíndakraj@email.czSÚS_Šluknov 1

71986 1.6_DOMP Domov ``Srdce v dlaních`` - sociální služby Jiříkov47274581 65 Jiříkov Děčíninfo@ddfilipov.czSÚS_Šluknov 2

30246 1.6_DOMP Hana Vondrovská 49116771 Horská 2077 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

62287 1.6_DOMP NOEMA - komplexní domácí péče, s.r.o. 28714849 Luční 283/27 Rumburk Děčínnoema@noema-rumburk.czSÚS_Šluknov 2

68720 1.7_AS BHM - Medical s.r.o. 27271269 Jiráskova 1378/4 Rumburk Děčínakirumburk@seznam.czSÚS_Šluknov 1

128973 1.7_AS DynaMedic s.r.o. 4393112 Československých letců 1939 Varnsdorf Děčínrecepce@dynamedic.czSÚS_Šluknov 1

34314 1.7_AS LIANA LOUKOVÁ 49889362 Ševčíkova 3056 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

133879 1.7_AS MUDr. Bačová Romana 75099136 Poštovní 2060 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

34309 1.7_AS MUDr. Josef Tošovský 49889303 Třída 9. května 10.VI Rumburk Děčíntosovsky.josef@tiscali.czSÚS_Šluknov 1

34312 1.7_AS MUDr. Ludmila Jakubcová 49889320 Poštovní 2060 Varnsdorf Děčínocni.novybor@seznam.czSÚS_Šluknov 1

34339 1.7_AS MUDr. Martin Nácovský 49889702 Poštovní 2060 Varnsdorf Děčínmnacovsky@email.czSÚS_Šluknov 1

95367 1.7_AS MUDr. Martin Zajíček 4416589 Zimní 1075/7 Rumburk Děčíninfo@alergorumburk.czSÚS_Šluknov 1

44351 1.7_AS MUDr. Petr Vondráček 70849927 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk Děčínpetr.vondracek@jvbnet.czSÚS_Šluknov 1

dataPROTOKOL 84/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

19595 1.7_AS MUDr. Richard Šebek 47274018 Legií 1255 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

107082 1.7_AS MUDr. Vratislav Prejzek s.r.o. 4465369 nám. Míru 344 Šluknov Děčínv.prejzek@seznam.czSÚS_Šluknov 1

43689 1.7_AS MUDr. Zdeněk Popelka 69401292 Třída 9. května 695/10a Rumburk Děčínnefro.popelka@worldonline.czSÚS_Šluknov 1

46793 1.7_AS MUDr. Zoran Vikalo 72741741 Karlova 2280 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

64384 1.7_AS MUDr.Jana Culková 16451571 Poštovní 2060 Varnsdorf Děčínjana-culkova@seznam.czSÚS_Šluknov 1

45617 1.7_AS MUDr.Vladimír KOLAŘÍK 70695237 Třída 9. května 695/10a Rumburk Děčínkolaik.v@seznam.czSÚS_Šluknov 1

70649 1.7_AS Myrinx s.r.o. 2108119 Poštovní 2060 Varnsdorf Děčínmyrinx@centrum.czSÚS_Šluknov 1

128193 1.7_AS NeuroCom s.r.o. 3688542 Náměstí Dobrovského 495/22 Rumburk Děčínmail@neurocom.czSÚS_Šluknov 1

137037 1.7_AS Neurologická ambulance Nový Bor s.r.o. 3570568 Jiříkovská 832/16 Rumburk Děčínneurologicka-ambulance-novybor@email.czSÚS_Šluknov 1

70650 1.7_AS Oční ordinace Rumburk s.r.o. 1926772 Třída 9. května 10.VI Rumburk Děčínpavla.berankova@tiscali.cz412333209, 606860011SÚS_Šluknov 1

95286 1.7_AS Oftalmologie JLP s.r.o. 24266477 Poštovní 2060 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

130679 1.7_AS PNEUMOLOGIE VARNSDORF s.r.o. 5450209 Poštovní 2060 Varnsdorf Děčínmilansklenar@seznam.czSÚS_Šluknov 1

62242 1.7_AS Psychiatrie Děčín s.r.o. 28741111 Poštovní 2060 Varnsdorf Děčíndoktor@psychiatriedc.czSÚS_Šluknov 1

61888 1.7_AS PSYCHIATRIE Mališ s.r.o. 24834491 Máchova 1196/16 Rumburk Děčínpopovah@volny.czSÚS_Šluknov 1

132994 1.7_AS Spiro Rumburk, s.r.o. 4547268 Jiráskova 109/13 Rumburk DěčínSÚS_Šluknov 1

7478 1.7_AS Svatava Sýkorová 13461974 Sukova 870/6 Rumburk DěčínSÚS_Šluknov 1

65553 1.7_AS UROPUNKT s.r.o. 22794069 Máchova 1197/14 Rumburk Děčínstepanka.hambalkova@email.czSÚS_Šluknov 1

128139 1.7_AS_OptFour Square Optic s.r.o. 4065328 Národní 1862 Varnsdorf Děčínsolc@4s-optic.czSÚS_Šluknov 1

93700 1.7_AS_OptJANA HRDLIČKOVÁ - OČNÍ OPTIKA s.r.o. 49100084 Třída 9. května 11.IV Rumburk DěčínSÚS_Šluknov 1

128363 1.7_AS_OptPetr Štětka 71942076 Legií 1709 Varnsdorf Děčínjaaneoptik@email.czSÚS_Šluknov 1

34425 5.0_DZS Dopravní zdravotnická služba s.r.o. 49900242 2. polské armády 627/15 Rumburk DěčínSÚS_Šluknov 2

136420 5.0_DZS NONSTOPMEDIC, s.r.o. 24288781 2. polské armády 627/15 Rumburk DěčínSÚS_Šluknov 1

dataPROTOKOL 85/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

130243 7.0_LEKv K&D NorthGroup s.r.o. 4598300 Československých letců 1939 Varnsdorf DěčínSÚS_Šluknov 1

132998 1.1_STOMaFamily Dental Centrum s.r.o. 5915732 Lva Tolstého 1159 Žatec Lounyangel980@seznam.czSÚS_Žatec 1

17362 1.1_STOMaMUDr. Fencková Zdeňka 46762442 Husova 2796 Žatec Lounyzdenka.fenckova@seznam.czSÚS_Žatec 1

40524 1.1_STOMaMUDr. Hänelová Andrea - stomatologická ordinace63131927 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

17363 1.1_STOMaMUDr. Helena Paymová, praktický zubní lékař46762451 Husova 2796 Žatec Lounypaymova@seznam.czSÚS_Žatec 1

30269 1.1_STOMaMUDr. Koudelka Tomáš 49120212 Smetanovo náměstí 333 Žatec LounySÚS_Žatec 1

17364 1.1_STOMaMUDr. Ludmila Mašková 46762469 Husova 2796 Žatec Lounyludmila.maskova@centrum.czSÚS_Žatec 1

17360 1.1_STOMaMUDr. Mazurová Olga 46762426 Husova 2796 Žatec Lounyomazurova@seznam.czSÚS_Žatec 1

30272 1.1_STOMaMUDr. Palánová Soňa - stomatologická ordinace49120298 Husova 2796 Žatec Lounyspalanova@centrum.czSÚS_Žatec 1

65617 1.1_STOMaMUDr. Pavel Barták 46762108 Husova 2796 Žatec Lounybartakpavel@seznam.czSÚS_Žatec 1

15038 1.1_STOMaMUDr. Řezáč Milan - stomatologická ordinace46060197 Smetanovo náměstí 1379 Žatec Lounydmd.mr64@email.czSÚS_Žatec 1

17365 1.1_STOMaMUDr. Taťána Najmanová 46762477 Husova 2796 Žatec Lounynajmanovat@seznam.czSÚS_Žatec 1

133022 1.1_STOMaWilfer Dent s.r.o. 6439080 Svatopluka Čecha 1423 Žatec LounySÚS_Žatec 1

49786 1.1_STOMdDana Dlouhá 69901414 Smetanovo náměstí 333 Žatec LounySÚS_Žatec 1

134149 1.1_STOMdDentalex labor s.r.o. 6840191 Svatopluka Čecha 1423 Žatec Lounydentalex.labor@seznam.czSÚS_Žatec 1

82592 1.1_STOMdJana Růžičková DiS. 3640795 Tyršova 1311 Žatec LounySÚS_Žatec 1

19712 1.1_STOMdŽatecká stomatologická laboratoř s.r.o. 47311886 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

135607 1.2_PLDD Doktor Zajíc s.r.o. 7573146 Husova 822 Žatec LounySÚS_Žatec 1

22550 1.2_PLDD MUDr. Anna Fajfrová 47791012 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

22542 1.2_PLDD MUDr. Hana Chaloupková 47787171 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

22555 1.2_PLDD MUDr. Marie Johnová 47791161 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

131614 1.2_PLDD MUDr. Petra Bedenková 6064124 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

dataPROTOKOL 86/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

137131 1.2_VPL MUDr. Jaroslav Rotek 60275596 89 Liběšice Lounydoktor.libesice@seznam.czSÚS_Žatec 1

65148 1.2_VPL MUDr. Josef Beneš s.r.o. 22795561 Husova 2796 Žatec Lounymudr.benes@quick.czSÚS_Žatec 1

68435 1.2_VPL MUDr. KRÁLOVÁ - VÁŠ LÉKAŘ, s.r.o. 1409506 třída Obránců míru 165 Žatec LounySÚS_Žatec 1

17416 1.2_VPL MUDr. Kroftová Alena 46764992 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

17410 1.2_VPL MUDr. Ludmila Blumentritová 46764836 Husova 2796 Žatec Lounydrblumentritova@seznam.czSÚS_Žatec 1

17346 1.2_VPL MUDr. Růžena Mottlová 46762124 19 Měcholupy Lounymottlova@zatec.czSÚS_Žatec 1

64247 1.2_VPL MUDr. Vít, s.r.o. 28749219 třída Obránců míru 165 Žatec Lounydr.vit@seznam.czSÚS_Žatec 1

117521 1.2_VPL Ordinace praktického lékaře MUDr. Veronika Škramlíková s.r.o.5042143 Komenského alej 304 Žatec Lounyvskramlikova@seznam.czSÚS_Žatec 1

131025 1.2_VPL TeamPrevent-Santé, s.r.o. 61854093 Spojovací 1059 Bitozeves LounySÚS_Žatec 1

65232 1.2_VPL TH AMBULANCE s.r.o. 22796215 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyjaroslsavatheuerova@seznam.czSÚS_Žatec 1

133391 1.2_VPL TH PRACOVNÍ s.r.o. 6860796 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyjaroslavatheuerova@seznam.czSÚS_Žatec 1

44410 1.3_GYN EVA VAŇUROVÁ 70860203 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

67394 1.3_GYN LoGyn s.r.o. 28750985 Svatopluka Čecha 1541 Žatec Lounygynloch@seznam.czSÚS_Žatec 1

17369 1.3_GYN MUDr. Jiří Zimola 46762591 Husova 2796 Žatec Lounyjirizimola@post.czSÚS_Žatec 1

44530 1.3_GYN MUDr. Pavel Lochovský 70884277 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

62486 1.3_GYN PraktGyn s.r.o. 28739914 Husova 2796 Žatec Lounypraktgyn@seznam.czSÚS_Žatec 1

7246 1.4_REHA Ivana Firkalová 12020966 Rafaela Ungara 2674 Žatec Lounyfirkalova@seznam.czSÚS_Žatec 1

46839 1.4_REHA Jana Břízová 60273909 Oblouková 3125 Žatec Lounybrizova.jana@email.czSÚS_Žatec 1

64260 1.4_REHA Rehabilitace plus s.r.o. 28745701 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

128791 1.4_REHA Václav Krejčík 65108361 Komenského alej 304 Žatec Lounyvaclav.krejcik@o2active.czSÚS_Žatec 1

52993 1.6_DOMP ARNIKA - komplexní domácí péče s.r.o. 27289681 Rafaela Ungara 2674 Žatec Lounydomacipece@arnika-zatec.czSÚS_Žatec 1

67362 1.6_DOMP Domácí péče MEDIKA s.r.o. 1808168 Husova 2796 Žatec Lounymedika.babuskova.alena@seznam.czSÚS_Žatec 1

dataPROTOKOL 87/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

67397 1.7_AS ALERGOLOGIE ŽATEC, s.r.o. 22797491 Politických vězňů 1133 Žatec Lounynadasvidek@gmail.comSÚS_Žatec 1

64327 1.7_AS Angiologie Žatec s.r.o. 28748921 Volyňských Čechů 2034 Žatec LounySÚS_Žatec 1

128344 1.7_AS BE BACK s.r.o. 4394003 Husova 2796 Žatec Lounyortopedie@beback.czSÚS_Žatec 1

62483 1.7_AS Endokrinologie Rausová s.r.o. 28730593 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyvlarau@volny.czSÚS_Žatec 1

60194 1.7_AS Foniatrie, ORL, sluchadla s.r.o. 28703952 Husova 2796 Žatec Lounyorl@labin.czSÚS_Žatec 1

64164 1.7_AS Hrudní ambulance s.r.o. 28752023 Komenského alej 304 Žatec Lounysmali@centrum.czSÚS_Žatec 1

62351 1.7_AS JILO-urologické ambulance s.r.o. 28716701 třída Obránců míru 165 Žatec LounySÚS_Žatec 1

129959 1.7_AS KardioLouny s.r.o. 4184114 Husova 2796 Žatec Lounykardiobusak@seznam.czSÚS_Žatec 1

95156 1.7_AS Klepiš s.r.o. 4033060 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyemgzatec@seznam.czSÚS_Žatec 1

17350 1.7_AS MUDr. Hana Hlavatá 46762264 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

17408 1.7_AS MUDr. Helena Němečková 46764771 Husova 2796 Žatec Lounynemeckova01@email.czSÚS_Žatec 1

22561 1.7_AS MUDr. Jan Kadlec 47791241 Volyňských Čechů 1066 Žatec LounySÚS_Žatec 1

38236 1.7_AS MUDr. Jana Molcarová 61357529 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

46915 1.7_AS MUDr. Jana Řezáčová 71156381 Husova 2796 Žatec Lounyjanarezacova@email.czSÚS_Žatec 1

42871 1.7_AS MUDr. Ota Staňo 67090079 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

59303 1.7_AS MUDr. Petr Šizling 72636084 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

22565 1.7_AS MUDr. Stanislav Richter 47791306 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

105864 1.7_AS MUDr. Vladimír Richter 70905614 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

22536 1.7_AS MUDr. Zbyněk Šnoflák 47786981 Husova 2796 Žatec LounySNOFLAK@seznam.czSÚS_Žatec 1

61610 1.7_AS Pediatrie & Kardiologie Most s.r.o. 28732448 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

93748 1.7_AS SOLOMONIS s.r.o. 27316611 třída Obránců míru 165 Žatec Lounyinfo@solomonis.czSÚS_Žatec 1

131182 1.7_AS_OptDR. OPTIK s.r.o. 27447839 Karla IV. 353 Žatec Lounyfiskova@doctoroptic.czSÚS_Žatec 1

dataPROTOKOL 88/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_K PROTOKOL K DISTRIBUCI 200406_DATA-pro_K-Des5l.xlsx

řádků 2 000

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej Desinfekce 5L (bal.)

1 941
ks / dodávka

131180 1.7_AS_OptDR. OPTIK s.r.o. 27447839 třída Obránců míru 166 Žatec Lounyfiskova@doctoroptic.czSÚS_Žatec 1

68747 1.7_AS_OptJana Milfaitová 12023523 Poděbradova 163 Žatec LounySÚS_Žatec 1

52447 1.7_AS_OptRobert Wied 70224331 Husova 2796 Žatec LounySÚS_Žatec 1

128114 1.7_AS_OptSTADAK OPTIK s.r.o. 4791304 Volyňských Čechů 743 Žatec Lounyinfo@stadakoptik.czSÚS_Žatec 1

105576 5.0_DZS Zdeněk Hajný 65646584 84 Tuchořice LounySÚS_Žatec 1

1 941 CELKEM 2 000

dataPROTOKOL 89/89

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_N PROTOKOL K DISTRIBUCI 200414_DATA-pro-PROTOKOL_Závoz_N.xlsx

ks / dodávka
řádků FFP2 (KN95)

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej POL1

4683 6.0_ZZS Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace829013 Sociální péče 799/7a Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@zzsuk.cz

Česká Kamenice - PS 

HZS (sklad) 10 000

1 CELKEM 10 000

BALENÍ 1 000,0

1

dataPROTOKOL 1/1

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_P PROTOKOL K DISTRIBUCI 200409_DATA-pro-PROTOKOL_ZávozP.xlsx

ks / dodávka
řádků Desinf. 10l

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej POL1

54476 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem25488627 Ústí nad Labem, Sociální péče3316/12a Ústí nad Labem Ústí nad Labemolga.mucicova@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 800

54486 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Děčín, o.z.25488627 Děčín, U Nemocnice 1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 230

54503 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.25488627 Chomutov, Kochova 1185 Ústí nad Labem Ústí nad LabemMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 340

54500 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.25488627 Most, J. E. Purkyně 270/5 Ústí nad Labem Ústí nad LabemMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 460

54492 2.1_NEMa Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.25488627 Teplice, Duchcovská 962/53 Ústí nad Labem Ústí nad LabemMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 360

4721 2.2_OLÚ Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace829137 Petrohrad 1 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@plpetrohrad.czKÚÚK-Dlouhá 110

135913 2.2_OLÚ SENIOR CZ, s.r.o. 25413244 Lipová XI.23 Ústí nad Labem Ústí nad LabemKÚÚK-Dlouhá 10

105845 2.3_LDN Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.25488627 Úatí nad Labem, Ryjice 1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 90

105848 2.3_LDN Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z.25488627 Most, Jana Žižky 1304/1 Ústí nad Labem Ústí nad LabemMgr. Olga Mučicováolga.mucicova@kzcr.euKÚÚK-Dlouhá 80

4683 6.0_ZZS Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace829013 Sociální péče 799/7a Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@zzsuk.czKÚÚK-Dlouhá 200

70418 2.3_LDN Nemocnice následné péče VIA, s.r.o. 2390221 5. května 527 Česká Kamenice DěčínMgr. František Mészárosfvait@viamedical.czSÚS_Děčín 80

38665 2.1_NEMa VITA, s.r.o. 61537713 Nemocniční 264 Duchcov TepliceMUDr. Miroslav Buriánek, MBAburianek@valentis.euSÚS_Dubí 80

55367 2.3_LDN Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o.61325422 Pražská 206/95 Bílina TepliceIng. Andrea Abigail Nováková  novakova@hnsp.czSÚS_Dubí 60

47874 2.1_NEMa Nemocnice Kadaň s.r.o. 25479300 Golovinova 1559 Kadaň ChomutovMUDr. Bc. Petr Hossner MBAhossner@nemkadan.cz SÚS_Kadaň 160

132295 2.1_NEMa Nemocnice Litoměřice, a.s. 6199518 Žitenická 2084 Litoměřice LitoměřiceIng. Radek Lončák, MBAreditel@nemocnice-lt.czSÚS_Litoměřice 410

41886 2.2_OLÚ Hospic sv. Štěpána, z.s. 65081374 Rybářské náměstí 662/4 Litoměřice Litoměřiceinfo@hospiclitomerice.czSÚS_Litoměřice 20

50851 2.2_OLÚ HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561 Svážná 1528 Most Mosthospic@mostmail.czSÚS_Litvínov 10

50466 2.3_LDN Krušnohorská poliklinika s.r.o. 25030302 Podkrušnohorská 638 Litvínov MostIng. Hana Soškovájednatelstvi@kplsro.netSÚS_Litvínov 40

52007 2.3_LDN REMED Meziboří s.r.o. 47283661 Javorová 105 Meziboří MostMUDr. Pavel Bláharemed.vrchni@seznam.czSÚS_Litvínov 30

5212 2.2_OLÚ Dětská psychiatrická nemocnice Louny, p.o.831034 Rybalkova 2962 Louny Lounyhana.cernocka@dpnlouny.czSÚS_Louny 40

59498 2.3_LDN Nemocnice Louny a.s. 27332730 Rybalkova 1400 Louny LounyIng. Zuzana Bartošovásekretariat@nlo.agel.czSÚS_Louny 60

55195 2.3_LDN MEDICINA, spol. s r.o. 49904035 Valovská 252 Podbořany LounyMUDr. Pavel Vaňata vanata.pavel@seznam.czSÚS_Podbořany 60

28

dataPROTOKOL 1/2

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_P PROTOKOL K DISTRIBUCI 200409_DATA-pro-PROTOKOL_ZávozP.xlsx

ks / dodávka
řádků Desinf. 10l

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej POL1

28

8970 2.1_NEMa Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o.25443801 Alej 17. listopadu 1101 Roudnice nad LabemLitoměřiceMgr. David Soukup, Ing. Jakub Zavoral, Ph.D.pnsp@pnsp.czSÚS_Račiněves 110

4265 2.2_OLÚ Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, p.o.673552 Podřipská 1 Horní Beřkovice Litoměřicepnhberkovice@pnhberkovice.czSÚS_Račiněves 350

47636 2.1_NEMa Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. 61538990 Jiráskova 1378/4 Rumburk Děčínsekretariat@nemrum.czSÚS_Šluknov 80

55193 2.3_LDN Nemocnice Varnsdorf, příspěvková organizace49888498 Karlova 2280 Varnsdorf DěčínMUDr. Václav Járakancelar@nemvdf.czSÚS_Šluknov 80

55194 2.3_LDN NEUROLOGIE, s.r.o. 49900391 Křížová 233 Jiřetín pod JedlovouDěčínMUDr. Václav Járainfo@neurologiesro.cz SÚS_Šluknov 10

8570 2.1_NEMa Nemocnice Žatec, o.p.s. 25026259 Husova 2796 Žatec LounyMgr. Ing. Jindřich Zetekreditel@nemzatec.czSÚS_Žatec 140

28 CELKEM 4 500

BALENÍ 440,0

dataPROTOKOL 2/2

potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz_U PROTOKOL K DISTRIBUCI 200429_DATA-pro-PROTOKOL_U.xlsx

řádků 100ml 200ml 500ml

PROTOKOL SKUPINA nazev_subjektu ico misto_ulice místo_ulice_cmísto_obec misto_okresosobaemailtelefonvydej POL1 POL2 POL3

uzis003 0.1_ÚK Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková organizaceHusitská 1683/2 Most MostPhDr. Milada Šilhovásilhova@kumost.czKÚÚK-Dlouhá 16 120 40

4721 2.2_OLÚ Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace829137 Petrohrad 1 Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@plpetrohrad.czKÚÚK-Dlouhá 17 160 40

4683 6.0_ZZS Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace829013 Sociální péče 799/7a Ústí nad Labem Ústí nad Labeminfo@zzsuk.czKÚÚK-Dlouhá 17 784 42

3 CELKEM 50 1 064 122

BALENÍ 50,0 1 064,0 122,0

3
ks / dodávka

dataPROTOKOL 1/1
potvrzení předání mezi

SKLADEM a DISTRIBUČNÍM místem



Závoz ČR – W-X-Y  Dodávky OOP 

200507_PŘEDÁVACÍ PROTOKOL_závozy_W-X-Y.docx 

 PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
OSOBNÍCH OCHRANNÝCH PROSTŘEDKŮ A DALŠÍHO MATERIÁLU 

 
Číslo předávacího protokolu: 

2.1_NEMa_2020-05-07_54476 
 
Předávající: 
Ústecký kraj 
Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 
Přebírající  

Subjekt: Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem 

IČO: 25488627 skupina 2.1_NEMa 

Místo 
poskytování: 

Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem 

Kontakt:  / olga.mucicova@kzcr.eu / 477114126 

Převzaté zboží 

Typ/Druh OOP (materiálu) Počet ks (celkem) Počet (balení) 

Plášť ochranný (závoz W) 200 200 

Brýle ochranné (závoz W) 120 10 

Respirátor FFP2/KN95 (závoz W) 151 53 

Látkové roušky, šité (závoz W) 396 8 

Desinfekce (závoz W)  85 85 

Rukavice (závoz W) 4 000 40 

Ústenky (závoz X)  1 000 20 

Oblek ochranný (závoz X) 2 2 

Štít ochranný (závoz Y) 150 30 

Níže podepsaný oprávněný zástupce přebírajícího podpisem potvrzuje převzetí výše 
uvedeného zboží. 

Jméno/Příjmení:  

podpis/ převzal 
Telefon:  

Datum:  
čas podpis/předal kontrola 

 
 

……………………………………………… 
Podpis předávajícího za:  

KÚÚK-Sklad_1 

Ústí nad Labem
 



 

 

SMLOUVA 
o vzájemné spolupráci při údržbě a provozu měřičů lokálního hlásného a varovného 

povodňového systému 
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

Smluvní strany: 

 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 708 92 156 

zastoupený: …………………………… 

bankovní spojení: ……………………………… 

(dále jen Kraj) 

 

a 

 

……………………………….. 
se sídlem: ………………………… 

IČ: ………………. 

zastoupená: ………………………. 

bankovní spojení: ……………………………….. 

(dále jen Obec/Město) 

 

společně též jako Smluvní strany. 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

(1) Kraj uzavřel dne 17.1.2020 se Severočeským sdružením obcí smlouvu o bezplatném 

převodu lokálního hlásného a varovného povodňového systému (dále jen Systém), který 

formou včasného varování před povodněmi přispívá k ochraně životů, zdraví a majetku 

na území Ústeckého kraje. 

 

(2) Na základě smlouvy uvedené v odst. 1 se stal Kraj vlastníkem Systému a rovněž jeho 

provozovatelem. 

 

(3) Součástí Systému je 96 ks čidel, umožňujících měření vodních stavů, průtoků či srážek 

u vodního toku, ve kterém je čidlo umístěno. Čidla jsou umístěna v jednotlivých 

vodních tocích a k jejich správné funkčnosti je nezbytné udržovat koryto příslušného 

vodního toku v místě umístění čidla čisté a průchozí. 

 

(4) Ve správním obvodu Obce je umístěno …. ks čidel, a to: 

a) vodní tok ………….., souřadnice …………………, 

b) vodní tok ………….., souřadnice …………………. 

 

(5) Smluvní strany mají společný zájem na zajištění funkčnosti Systému v zájmu občanů a 

právnických osob působících na území Kraje a Obcí. Proto, s ohledem na rozsáhlost 

Systému, po vzájemném projednání a schválení textu uzavírají tuto smlouvu. 

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/103R/2020



 

 

II. 

Závazky Smluvních stran 

(1) Kraj se zavazuje zajišťovat po dobu platnosti této smlouvy provozování Systému a 

předávat Obci informace a údaje zjištěné při jeho provozu tak, aby tyto informace a 

údaje umožnily včasnou reakci na případně hrozící povodňové nebezpečí. 

 

(2) Obec se zavazuje: 

a) udržovat koryto/a vodního/ch toku/ů v místě umístění čidla průchozí a čisté, a to 

v prostoru 3 m nad a pod místem umístění čidla, 

b) hradit na účet Kraje příspěvek na provoz Systému ve výši 1 000,-Kč/čidlo/rok, a to  

do 15 dnů od účinnosti této smlouvy a dále pak vždy k patnáctému lednu příslušného 

roku, 

c) provádět pravidelné vizuální kontroly funkčnosti čidla v intervalu nejméně 1x 

měsíčně. V případě zjištěné nefunkčnosti čidla je Obec povinna bezodkladně 

informovat Kraj. 

 

(3) V případě neplnění závazků uvedených v odst. 2 nelze zajistit řádnou funkčnost 

Systému a Kraj v takovém případě neodpovídá za důsledky jeho nefunkčnosti. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

(1) Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

(2) Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 

Ústeckého kraje usnesením č. …………. ze dne ……………. 

 

(3) Obec tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou ……….. 

usnesením č. ……………. ze dne ……………… 

 

(4) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě Smluvních stran formou řádně 

uzavřených písemných a číslovaných dodatků. 

 

(5) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 

obdrží 1 vyhotovení. 

 

(6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 1. 1. 2021. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………………                        V ……………… dne ……………… 

 

Ústecký kraj                                                                 ……………………………… 

 

 

…………………………………………….                  ……………………………………….. 



ORP Název Obec Vedení obce Adresa E-Mail

TE-05 Teplice Proboštov Bc. Jana Čermáková

Náměstí Svobody 700, 

41712, Proboštov cermakova@ouprobostov.cz

UL-20 Ústí nad Labem Řehlovice (Stadice) Bc. Jana Princová, DiS.

Řehlovice 1, 40313, 

Řehlovice starosta@rehlovice.cz

KA-06 Kadaň Veliká Ves Bc. Miroslav Ogáseanu

Obecní úřad Veliká Ves, 

Podlesice 53, 44101, 

Podbořany starosta@velikaves.cz

RU-01 Rumburk Staré Křečany František Moravec

Staré Křečany č.p. 38, 

40761, Staré Křečany starosta.krecany@volny.cz

RL-01 Roudnice nad Labem Roudnice nad Labem Ing. František Padělek

Městský úřad Roudnice nad 

Labem, Karlovo náměstí 21, fpadelek@roudnicenl.cz

UL-16 Ústí nad Labem Telnice Ing. Jan Doubrava Telnice 84, 40338, Telnice podatelna@obec-telnice.cz

TE-08 Teplice Hrob (Křižanov) Ing. Jiří Fürst

Městský úřad Hrob, U 

Radnice 234, 41704, Hrob starosta@mestohrob.cz

TE-12 Teplice Osek (hrad) Ing. Jiří Macháček

Městský úřad Osek, 

Zahradní 246, 41705, Osek machacek@osek.cz

KA-13 Kadaň Perštejn (Rájov) Ing. Jiří Rejmann Hlavní 159, 43163, Pernštejn obec@obec-perstejn.cz

BI-03 Bílina Měrunice Ing. Jitka Nová

Měrunice 67, 418 04, 

Měrunice obec@merunice.cz

RU-06 Rumburk Mikulášovice Ing. Miluše Trojanová

Městský úřad Mikulášovice, 

Mikulášovice 1007, 40779, 

Mikulášovice starosta@mikulasovice.cz

TE-04 Teplice Dubí Ing. Petr Pípal

Městský úřad, Ruská 264, 

41701, Dubí pipal@mesto-dubi.cz

TE-13 Teplice Bžany (Mošnov) Ivana Hořčicová Bžany 50, 41501, Teplice obecbzany@centrum.cz

LI-05 Litoměřice Ústěk Jan Mazíni

Městský úřad, Mírové 

náměstí 83, 41145, Úštěk ustek@iol.cz

DE-12 Děčín

Česká Kamenice 

(Kerhartice) Jan Papajanovský

Náměstí Míru 219, 40721, 

Česká Kamenice starosta@ceska-kamenice.cz

BI-01 Bílina Hrobčice (Razice) Jana Syslová

Hrobčice 41, , 41757, 

Hrobčice starostka@hrobcice.cz

PO-02 Podbořany Vroutek (Vidhostice) Jaromír Kubelka

Město Vroutek, náměstí Míru 

166, 43982, Vroutek kubelka@vroutek.net

KA-05 Kadaň

Radonice (Kadaňský 

Rohozec) Jaroslav Santner

Radonice 1, 43155, 

Radonice obec.radonice@iol.cz

PO-03 Podbořany Lubenec (Příbenice) Jiří Chaloupecký

Podbořanská 51, 43983, 

Lubenec epodatelna@lubenec.cz

KA-01 Kadaň Vejprty Jitka Gavdunová

Městský úřad Vejprty, Tylova 

870/6, 43191, Vejprty mesto@vejprty.cz

PO-06 Podbořany Nepomyšl Josef Lněníček

Nepomyšl č.p. 102, 43971, 

Nepomyšl ounepomysl@seznam.cz

DE-13 Děčín Horní Habartice Ladislav Donát

Horní Habartice 187, 40502, 

Děčín info@hornihabartice.cz

CH-04 Chomutov Výsluní (Úbočí) Ladislav Kareš

Městský úřad Výsluní, 

Výsluní č.p. 14, 43183, podatelna@mesto-vysluni.cz

LI-02 Litoměřice Ploskovice (Starý Mlýnec) Libor Konvalinka

Ploskovice č.p. 2, 41142, 

Ploskovice obecploskovice@tiscali.cz

UL-01 Ústí nad Labem Velké Chvojno (Žďár) Markéta Vaňáčová

Velké Chvojno 55, 40334, 

Velké Chvojno starosta@obecvelkechvojno.cz

LI-03 Litoměřice Býčkovice Mgr. David Matuška

Býčkovice 57, 41201, 

Litoměřice podatelna@byckovice.cz

RU-08 Rumburk Šluknov Mgr. Eva Džumanová

Městský úřad Šluknov, 

náměstí Míru 1, 40777, dzumanova@mesto-sluknov.cz

UL-03 Ústí nad Labem Ústí nad Labem (Habrovice) Mgr. Ing. Petr Nedvědický

Magistár města, Velká 

Hradební 2336/8, 40100, 

Ústí nad Labem primator@mag-ul.cz

bod 6.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 008/103R/2020



MO-03 Most Jezero Most Mgr. Jan Paparega

Magistrát města Mostu, 

Radniční 1/2, 43401, Most jan.paparega@mesto-most.cz

MO-01 Litvínov Horní Litvínov Mgr. Kamila Bláhová

Městský úřad Litvínov, 

náměstí Míru 11, 43601, 

Litvínov kamila.blahova@mulitvinov.cz

RU-04 Rumburk Jiříkov Michal Maják

Městský úřad Jiříkov, 

Náměstí 464/1, 40753, 

Jiříkov mest@jirikov.cz

DE-04 Děčín Merboltice (Sluková) Pavel Pažout Merboltice 53, 40502, Děčín oumerboltice@volny.cz

RU-03 Rumburk Lipová Pavel Svoboda

Lipová č.p. 422, 40781, 

Lipová starosta@lipova.cz

TE-06 Teplice Krupka I. PhDr. Ing. Zdeněk Matouš, Ph.D., MBA

Město Krupka, Mariánské 

náměstí 32, 41742, Krupka starosta@mukrupka.cz

PO-04 Podbořany Blatno Václav Beneš Blatno č.p. 59, 43984, Blatno oublatno@telecom.cz



bod 7.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/103R/2020



  
  Příloha č. 1 

1 

 

  
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 10/2020/RÚK ze dne 1. 7. 2020 

 
 

1) zvýšení o částku 616 tis. Kč 
příjmy  
přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 616 tis. Kč  
 příspěvkové organizace, částka 484 tis. Kč 
 Krajský úřad Ústeckého kraje, částka 90 tis. Kč 
 Zastupitelstvo Ústecké kraje, částka 42 tis. Kč 

 
běžné výdaje 
odbor kanceláře ředitele – zvýšení o částku 51 tis. Kč – opravy a údržba 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 81 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor majetkový – zvýšení o částku 78 tis. Kč – pojistné plnění pro Krajskou majetkovou, 

 příspěvkovou organizaci 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 406 tis. Kč – pojistné plnění pro: 
 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, částka 318 tis. Kč 
 Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace, částka 42 tis. Kč 
 Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace, částka  

14 tis. Kč 
 Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace, částka 10 tis. Kč 
 Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace, 

částka 10 tis. Kč 
 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 

1806, příspěvková organizace, částka 6 tis. Kč 
 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace, částka 6 tis. Kč 
 

 
2) zvýšení o částku 73 tis. Kč za podmínky schválení závazného ukazatele Radou Ústeckého 

kraje 
odvody příspěvkových organizací v oblasti zdravotnictví – zvýšení o částku 73 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 73 tis. Kč – příspěvek na provoz pro Zdravotnickou  
   záchrannou služba Ústeckého kraje, 
   příspěvkovou organizaci 

 
 

3) zvýšení o částku 27 tis. Kč 
příjmy  
sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 8 tis. Kč – pokuta za správní delikt 
       od společnosti Mozaika, částka 8 tis. Kč 
 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 19 tis. Kč: 

 UZ 209, vratka účelového příspěvku od Zdravotnické záchranné služby Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace, částka 13 tis. Kč 

 vratka od Krajské zdravotní, a. s. v rámci služeb obecného hospodářského zájmu  
- protialkoholní záchytné stanice, částka 6 tis. Kč 

 
 
 

Bod 8.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 010/103R/2020



  
  Příloha č. 1 

2 

 

běžné výdaje 
odbor zdravotnictví – zvýšení o částku 27 tis. Kč – zajištění prohlídky těl  zemřelých  
 
 

4)  zvýšení o částku 75 tis. Kč 
příjmy 
přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady - zvýšení o částku 66 tis. Kč – úhrada od Centropol  
       Trading, s.r.o. za zpracování posudků  
                  
 sankční platby přijaté od jiných subjektů – zvýšení o částku 9 tis. Kč – nedodržení   
        smluvních podmínek od Z. T., Kladno  
 
běžné výdaje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 75 tis. Kč – zpracování posudků  
       
 
 

5) zvýšení o částku 609 tis. Kč 
příjmy  
vratky z minulých let – zvýšení o částku 211 tis. Kč – vrácení dotací poskytnutých z Fondu  
      Ústeckého kraje od příjemců dle přílohy č. 4 
      předloženého materiálu 
ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 331 tis. Kč v rámci Regionálního podpůrného  
      fondu Ústeckého kraje: 
 UZ 333, vratky nedočerpaných dotací v rámci dotačního programu Program na 

podporu začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji ve výši 149 tis. Kč od: 

 SODAJET, s.r.o., částka 97 tis. Kč 

 EMD servis, s.r.o., částka 25 tis. Kč 

 L. P., Varnsdorf, částka 13 tis. Kč 

 J. K., Praha, částka 10 tis. Kč 

 J. H., Lom, částka 4 tis. Kč 
 UZ 411, vratka v rámci dotačního programu Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 

farmaceutů v Ústeckém kraji – vrácení stipendií od P. K., částka 100 tis. Kč 
 UZ 432, vratka v rámci dotačního programu Podpora aktivit zaměřených na zlepšení 

zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje ve výši 82 tis. Kč od: 

 Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem, s. r. o., částka 58 tis. Kč 

 Pexis – centrum psychosomatické péče, částka 10 tis. Kč 

 Diahelp, částka 5 tis. Kč 

 K. P., částka 7 tis. Kč 

 V. L., částka 1 tis. Kč 

 Rehabilitace klubíčko, částka 1 tis. Kč 
sankční platby přijaté od jiných subjektů, Fond Ústeckého kraje – zvýšení o částku 67 tis. Kč  
  – porušení rozpočtové kázně od J. K., 
  Ústí nad Labem 
 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku  609 tis. Kč: 
 Fond Ústeckého kraje; oblast strategie, přípravy a realizace projektů - UZ 222 – 

individuální dotace – rezerva, částka 278 tis. Kč 
 Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje;  

- oblast zdravotnictví, částka 182 tis. Kč: 

 UZ 411, dotační program Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů 
v Ústeckém kraji, částka 100 tis. Kč 



  
  Příloha č. 1 

3 

 

 UZ 432, dotační program Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního 
stavu obyvatel Ústeckého kraje, částka 82 tis. Kč 

- oblast strategie, přípravy a realizace projektů, částka 149 tis. Kč 

 UZ 333, dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji“ 
 
 

6) zvýšení o částku 374 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 374 tis. Kč – dotace od Saské rozvojové 
       banky v rámci Programu spolupráce 
       Česká  republika – Svobodný stát Sasko  
       2014 – 2020 (SN-CZ) na projekt „Umění 
       pozdního středověku v hornické oblasti 
       Krušnohoří“ 
 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 374 tis. Kč – 
       financování připravovaných projektů 
   
     

7) zvýšení o částku 621 tis. Kč 
příjmy  
neinvestiční přijaté transfery – UZ 33 160 – zvýšení o částku 621 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
České republiky 

 
běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33 160 – zvýšení o částku 621 tis. Kč - v rámci 

programu Podpora sociálně 
znevýhodněných romských žáků středních 
škol, konzervatoří a studentů vyšších 
odborných škol na rok 2020 pro krajské 
školy dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu,  

 
 

8) zvýšení o částku 2 430 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 2 430 tis. Kč 

 dotace od Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky  
 - UZ 33 063, částka 1 900 tis. Kč 

 dotace od Ministerstva kultury České republiky:  
 - UZ 34 053, částka 500 tis. Kč 

  - UZ 34 070, částka 30 tis. Kč 
 
běžné výdaje 
odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 2 430 tis. Kč: 

 UZ 33 063 – dotace pro Oblastní muzeum a galerii v Mostě, příspěvkovou  
  organizaci na realizaci projektu „Panoráma starého Mostecka“  
  v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání MŠMT“, 
  částka 1900 Kč 

 UZ 34 053 – dotace ve výši 500 tis. Kč pro: 

 Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, částka 186 tis. Kč: 



  
  Příloha č. 1 

4 

 

- Zpřístupnění ohrožených regionálních periodik 
prostřednictvím internetu (14. etapa)“ (podprogram VISK 7), 
částka 86 tis. Kč 

-  projekt „Vzdělávání pracovníků knihoven v Ústeckém kraji 
v ICT v roce 2020“ (podprogram VISK 2), částka 57 tis. Kč 

- Doplňování vybraných záznamů článků do báze ANL v roce 
2020“ (podprogram VISK 9/I), částka 43 tis. Kč 

 Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace  
- projekt „Digitalizace historických vzácných fondů II.“ (podprogram 
VISK 6), částka 122 tis. Kč 

 Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace – projekt 
„Digitalizace rukopisů s regionální tematikou ze 17. a 18. století“ 
(podprogram VISK), částka 102 tis. Kč 

 Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace – projekt 
„Digitalizace starých tisků – 4. část“ (podprogram VISK 6), částka 
90 tis. Kč 

 UZ 34 070 – dotace pro Regionální muzeum v Teplicích, příspěvkovou organizaci 
 na realizaci projektu „Benedikt Tolar“, částka 30 tis. Kč 

 
 

9) snížení o částku 84 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13 010 – snížení o částku 84 tis. Kč – státní příspěvek na 
       výkon pěstounské péče 
 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí – UZ 13 010 – snížení o částku 84 tis. Kč – státní příspěvek na  
       výkon pěstounské péče – služby 
 

 
10) přesun o částku 72 434 tis. Kč 

financování 

splátka jistiny úvěrového rámce 2016 – 2023 – zvýšení o částku - 72 434 tis. Kč 
 
příjmy 
investiční přijaté transfery – zvýšení o částku 72 434 tis. Kč – dotace v rámci Integrovaného 
regionálního operačního programu na projekty: 

 UZ 17 968 – podíl státního rozpočtu – částka 4 024 tis. Kč: 

 „Depozitář SVK Ústí nad Labem – Evropská knihovna“, částka 1 813 tis. Kč 

 „SŠT Most – Reko objektu šaten na dílny praktického vyučování, částka 

1 568 tis. Kč 

 „Nová komunikace u města Chomutov“, částka 643 tis. Kč 

 UZ 17 969 – podíl Evropské unie – částka 68 410 tis. Kč: 

 „Depozitář SVK Ústí nad Labem – Evropská knihovna“ částka 30 827 tis. Kč 

 „SŠT Most Reko objektu šaten na dílny praktického vyučování“, částka 

26 653 tis. Kč 

 „“Nová komunikace u města Chomutov“, částka 10 930 tis. Kč 

 

 

 

 



 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy: …………………. 
Č.j.:………………………………. 
 

Dodatek č. … 
 

KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 0720000121/6000 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

DODATEK č. … 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. ………………….. ze dne …………. (dále jen „Smlouva") 

 
 

 

 

Bod 9.1 příloha 1

Bod 9.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/103R/2020



 

strana 2 / 2 

V souladu s Článkem VIl. odst. 1. Smlouvy, dochází k následujícím změnám Smlouvy:  

 
1.  

 
V Článku II. Smlouvy se 1. a 2. odstavec a následující tabulka mění a nahrazují tímto 
zněním: 

1. Poskytovatel se zavazuje v souladu s usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………….. ze 
dne ……….…………  poskytnout příjemci investiční dotaci v maximální výši 
…………………… Kč (slovy …………………… korun českých) na úhradu způsobilých 
výdajů akce.  

 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce: 

Celkové způsobilé výdaje  Kč 

Max. výše dotace v Kč – podíl prostředků EU   Kč 

Bonifikace – prioritní obec – podíl prostředků EU   Kč 

Celková max. výše dotace – vč. bonifikace  Kč 

  
 
 

2.  
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
Poskytovatel obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží Příjemce. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.  

4. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. ……………………. ze dne ……………………... 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ……………….. V ……………………. dne ……………….. 
 

 

 

……………………………………………. 

 

 

 

……………………………………………… 

Poskytovatel:  
Ústecký kraj 
……………………………………………… 

Příjemce: 
……………………………………… 

 

 



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

173 DC_000005 Radek Vodička Štefánikova 880/5, Jiříkov 40753 40186865 25 000,00 Kč

174 DC_000010 MUDr.Vladimír Vojtěch 28.října 110/11, Děčín 40501 49116738 25 000,00 Kč

175 DC_000011 Jan Šulc Tovární 94, Česká Kamenice 40721 41343689 25 000,00 Kč

176 DC_000023 Antonín Gerhardt Smetanova 293, Česká Kamenice 40721 42442494 25 000,00 Kč

177 DC_000024 Zbyšek Slavík Rytířská 21/1, Děčín 40502 41303679 25 000,00 Kč

178 DC_000025 Lenka Kozlová Karla Čapka 1215/5, Děčín 40502 13457497 25 000,00 Kč

179 DC_000031 Ivana Mojžíšová Dvořákova 1322/25, Děčín 40502 68285833 25 000,00 Kč

180 DC_000033 Tomaš Pešťák Vítězství 116, Děčín 40502 72724480 25 000,00 Kč

181 DC_000042 Darina Rosulková Gagarinova 269, Děčín 40505 71783539 25 000,00 Kč

182 DC_000047 Alice Štěbetáková Čsl. mládeže 195/21, Děčín 40502 74490907 25 000,00 Kč

183 DC_000048 Iveta Zezulová Boženy Němcové 479, Šluknov 40777 63782227 25 000,00 Kč

184 DC_000049 Petr Juračka Smetanova 1286/1, Rumburk 40801 02914239 25 000,00 Kč

185 DC_000057 Ladislav Weber Nová 2889, Varnsdorf 40747 64678636 25 000,00 Kč

186 DC_000059 Kateřina Stoklasová Dukelských hrdinů 396, Česká Kamenice 40721 70363692 25 000,00 Kč

187 DC_000062 Jaroslava Bernardová Prokopa Holého 812/10, Děčín 40502 64706729 25 000,00 Kč

188 DC_000069 Andrea Kluvancová Kamenná 22, Děčín 40711 86775944 25 000,00 Kč

189 DC_000070 Ivan Hrdlička Třída 9. května 11/4, Rumburk 40801 68277482 25 000,00 Kč

190 DC_000076 Blanka Zvoničová Thomayerova 75/2, Děčín 40502 62783157 25 000,00 Kč

191 DC_000082 Petra  Peštiková Sněžnická 162/5, Děčín 40502 70582122 25 000,00 Kč

192 DC_000088 Lenka Blimelová Oblouková 301/77, Děčín 40502 86747843 25 000,00 Kč

193 DC_000089 Manfréd Fink Mikulášovice 779, Mikulášovice 40779 04045092 25 000,00 Kč

194 DC_000090 Milada Chmelíková Huntířov 53, Huntířov 40502 74813625 25 000,00 Kč

195 DC_000094 Robert Ács Tržní 1873/2, Děčín 40502 09014888 25 000,00 Kč

196 DC_000096 Veronika Nováková Těchlovice 106, Těchlovice 40502 74227891 25 000,00 Kč

197 DC_000097 Lucie Podaná Červený Vrch 1985/52, Děčín 40502 03751252 25 000,00 Kč

198 DC_000103 Dušan Vlčko Sv.Čecha 48, Děčín 40502 86717502 25 000,00 Kč

199 DC_000107 Pavel Semerád Srbská Kamenice 106, Srbská Kamenice 40715 49118862 25 000,00 Kč

200 DC_000112 Šárka Schwarzová  Děčín 40502 1967 25 000,00 Kč

201 DC_000117 Romana Vejražková Dvořákova 1325/19, Děčín 40501 16449771 25 000,00 Kč

202 DC_000118 Jan Kňourek Čelakovická 2799, Varnsdorf 40747 41340264 25 000,00 Kč

203 DC_000125 Irena Masojídková Albánská 342/27, Děčín 40502 71692801 25 000,00 Kč

204 DC_000126 Karolína Kotková Františkův vrch 31, Huntířov 40502 03286908 25 000,00 Kč

205 DC_000128 Karel Kovařík Havlíčkova 1336, Varnsdorf 40747 03634744 25 000,00 Kč

206 DC_000140 Jan Bezek Staré Křečany 359, Staré Křečany 40761 66689392 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

bod 9.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 019/103R/2020



207 DC_000144 Zuzana Věchtová Krásný Studenec 198, Děčín 40502 72011416 25 000,00 Kč

208 DC_000149 Milena Fišarová Mikulášovice 1058, Mikulášovice 40779 71876472 25 000,00 Kč

209 DC_000150 Ing. David Drobný Nová 184, Jílové 40502 71924230 25 000,00 Kč

210 DC_000151 Iva Švejdová Sokolský vrch 206, Benešov nad Ploučnicí 40722 63785331 25 000,00 Kč

211 DC_000152 Ing. Vladimír Bulíček Dolní 1258/2, Rumburk 40801 42468990 25 000,00 Kč

212 DC_000153 Miroslav Brchl Pivovarská 184/44, Děčín 40502 70672245 25 000,00 Kč

213 DC_000159 Vladimír Štich Kytlice 120, Kytlice 40745 15079431 25 000,00 Kč

214 DC_000161 Stanislava Fialová Dvořákova 1686, Varnsdorf 40747 66655374 25 000,00 Kč

215 DC_000162 Miroslav Losos Krásné Pole 5, Chřibská 40744 42418330 25 000,00 Kč

216 DC_000163 Petra Fraňková Pražská 267/30, Krásná Lípa 40746 01153943 25 000,00 Kč

217 DC_000164 Ladislav Fojt Velký Šenov 448, Velký Šenov 40778 10413464 25 000,00 Kč

218 DC_000165 Ludmila Seňková Březová 99/90, Děčín 40502 12011193 25 000,00 Kč

219 DC_000173 Ing. Milan Schwarz Křížová 19/11, Děčín 40502 46716203 25 000,00 Kč

220 DC_000174 Mgr. Věra Kutinová Kladská 1913/9A, Děčín 40502 12758299 25 000,00 Kč

221 DC_000175 Jiřina Průchová Dvořákova 1323/23, Děčín 40502 46042229 25 000,00 Kč

222 DC_000176 Petra Sýkorová Kamenická 498/36, Děčín 40502 44574860 25 000,00 Kč

223 DC_000177 Markéta Šicová T. G. Masaryka 290, Šluknov 40777 01087509 25 000,00 Kč

224 DC_000201 Růžena Vágnerová Krásné Pole 5, Chřibská 40744 87767660 25 000,00 Kč

225 DC_000202 Bronislava Křížková Brožíkova 872/6, Děčín 40502 86748122 25 000,00 Kč

226 DC_000206 Věra Řeháčková Srbská Kamenice 147, Srbská Kamenice 40715 12770809 25 000,00 Kč

227 DC_000212 Helena Rejmanová Závoznická 3326, Varnsdorf 40747 05111650 25 000,00 Kč

228 DC_000213 Romana Juskuvová Zámecká 1113/11, Děčín 40502 71694145 25 000,00 Kč

229 DC_000220 Jiří Fiala dvořákova 1686, Varnsdorf 40747 63171759 25 000,00 Kč

230 DC_000226 Bc. Daniel Syrovátka Pražská 3008, Varnsdorf 40747 07443722 25 000,00 Kč

231 DC_000244 Tomáš Václavek Kamenická 934/100, Děčín 40502 64707822 25 000,00 Kč

232 DC_000245 Jiří Ondečko Dolní Habartice 271, Dolní Habartice 40502 02902788 25 000,00 Kč

233 DC_000247 MUDr. Václava Hanzlíková Pohraniční 1288/1, Děčín 40502 63783720 25 000,00 Kč

234 DC_000258 Romana Bečvaříková Těchlovice 27, Těchlovice 40502 69913838 25 000,00 Kč

235 DC_000260 Iveta Kotková Františkův Vrch 31, Huntířov 40502 11443529 25 000,00 Kč

236 DC_000262 Zlata Petríková Karla Čapka 1215/5, Děčín 40502 70582424 25 000,00 Kč

237 DC_000272 Valerie Ingrová Dvořákova 1334/12, Děčín 40502 74696947 25 000,00 Kč

238 DC_000273 Kamila Křivohlavá Janáčkova 1262, Varnsdorf 40747 63782219 25 000,00 Kč

239 DC_000276 MUDr. Sergej Mezencev Rumburk 40801 06550525 25 000,00 Kč

240 DC_000279 Ing. Jaroslav Lorenc Křížová 17/15, Děčín 40502 41342992 25 000,00 Kč

241 DC_000284 Ing. Alena Ivanová Dobkovice 138, Dobkovice 40703 07085443 25 000,00 Kč

242 DC_000291 Libuše Cihlářová Palackého 740/6, Děčín 40502 12771040 25 000,00 Kč



243 DC_000296 Petr Svačina Bynovec 160, Bynovec 40502 86774697 25 000,00 Kč

244 DC_000300 Eva Dračková Na Valech 1682/9, Děčín 40502 60269171 25 000,00 Kč

245 DC_000305 Ladislav Michalec Kamenec 42, Jílové 40701 42481317 25 000,00 Kč

246 DC_000313 Lukáš Homolka Chmelnická 91, Děčín 40502 08181179 25 000,00 Kč

247 DC_000320 Petr Novák Západní 2815, Varnsdorf 40747 66632111 25 000,00 Kč

248 DC_000347 Klára Ondečková Dolní Habartuce 271, Dolní Habartice 40502 07974205 25 000,00 Kč

249 DC_000353 Josef Jelínek Velký Šenov 372, Velký Šenov 40778 72645067 25 000,00 Kč

250 DC_000374 Radek Křemenák Lesní 2965, Varnsdorf 40747 07676115 25 000,00 Kč

251 DC_000384 Kamila Štěrbová Děčínská 552, Benešov nad Ploučnicí 40722 64705927 25 000,00 Kč

252 DC_000385 MUDr. Alexander Závěrka Horská 548/3, Děčín 40502 72542101 25 000,00 Kč

253 DC_000393 Vladimíra Pirzkallová Sídliště 629, Benešov nad Ploučnicí 40722 86775308 25 000,00 Kč

254 DC_000397 Petr Kvapil V Podhájí 238/4, Rumburk 40801 88528103 25 000,00 Kč

255 DC_000402 Veronika Eliášová Znojemská 3396, Varnsdorf 40747 03614808 25 000,00 Kč

256 DC_000434 Hana Marečková V Podhájí 240/8, Rumburk 40801 06544690 25 000,00 Kč

257 DC_000447 Jiří Rokos Českolipská 172, Verneřice 40725 87920379 25 000,00 Kč

258 DC_000448 Vasil Peštik Děčín 40502 1973 25 000,00 Kč

259 DC_000452 Jiří Matušek Teplická 138, Jílové 40701 69289603 25 000,00 Kč

260 DC_000490 Petr Habr Karolíny Světlé 3021, Varnsdorf 40747 08711704 25 000,00 Kč

261 DC_000511 Marie Bulíčková  Rumburk 40801 1953 25 000,00 Kč

262 DC_000525 Jana Janová Dvořákova 1336/8, Děčín 40502 08393397 25 000,00 Kč

263 DC_000530 Ing. Radek Andrš Nová 1050/34, Rumburk 40801 46797181 25 000,00 Kč

264 DC_000533 Jarmila Vábererová Teplická 222/57, Děčín 40502 12759295 25 000,00 Kč

265 DC_000538 Josef Kozel Labská Stráň 99, Labská Stráň 40502 88250318 25 000,00 Kč

266 DC_000547 Mgr. Markéta Závěrková Horská 548/3, Děčín 40502 76557766 25 000,00 Kč

267 DC_000565 Petr Hochman Žlebská 81, Děčín 40502 46374469 25 000,00 Kč

268 DC_000583 Jana Matysová Želenická 1543/24, Děčín 40502 41302591 25 000,00 Kč

269 DC_000585 Jaroslava Kňourková  Varnsdorf 40747 1954 25 000,00 Kč

270 DC_000596 Veronika Jakešová Markvartice 411, Markvartice 40742 72723572 25 000,00 Kč

271 DC_000619 Lukáš Kotek Františkův vrh 31, Huntířov 40502 08062242 25 000,00 Kč

272 DC_000633 Vratislav Kolínský Vrchlického 1118/12, Děčín 40502 12760153 25 000,00 Kč

273 DC_000699 Jan Chovanec Tichá 185, Děčín 40711 13903667 25 000,00 Kč

274 DC_000703 Dana Hlaváčová Žlebská 81, Děčín 40502 88007537 25 000,00 Kč

275 DC_000717 Marwan Issa Dvořákova 1315/7, Děčín 40502 88521214 25 000,00 Kč

276 DC_000720 MUDr. Rita Rambousková  Děčín 40501 47273925 25 000,00 Kč

277 DC_000749 Milan Slepčík Plzeňská 674/14, Děčín 40502 67224261 25 000,00 Kč

278 DC_000754 Filip Rada Pod Hvězdou 257/16, Rumburk 40801 65114205 25 000,00 Kč



279 DC_000756 Ing. Pavel Kout Hradební 304, Šluknov 40777 40211011 25 000,00 Kč

280 DC_000805 Petra Vodvářková Čsl. armády 1237/40, Děčín 40502 88606864 25 000,00 Kč

281 DC_000818 Jana Hrabáková Edisonova 1932, Varnsdorf 40747 74779656 25 000,00 Kč

282 DC_000836 Radim Pejcha Sněžnická 5/71, Děčín 40502 87340569 25 000,00 Kč

283 DC_000846 Martin Stárek Na Poustce 374/39, Rumburk 40801 63780852 25 000,00 Kč

284 DC_000849 Jan Hodulík Mlýny 36, Kytlice 40745 07919034 25 000,00 Kč

285 DC_000852 Lenka Chládková Aloise Jiráska 1345/7, Varnsdorf 40747 86726226 25 000,00 Kč

286 DC_000853 Arsim Aliu Husova 2630, Varnsdorf 40747 04618106 25 000,00 Kč

287 DC_000854 Simona Schichtová Odboje 166/1, Děčín 40502 08179727 25 000,00 Kč

288 DC_000855 Martin Kuliš Oblouková 303/81, Děčín 40502 46719636 25 000,00 Kč

289 DC_000856 Jindřich Malčánek Labská stráň 4, Labská Stráň 40502 11444517 25 000,00 Kč

290 DC_000857 Ing. Pavel Rambousek Kubelíkova 956/20, Děčín 40501 14818213 25 000,00 Kč

291 DC_000862 Bc. Jiřina Švejdarová Košická 243, Děčín 40502 88288706 25 000,00 Kč

292 DC_000871 Libor Kořínek Havlíčkova 170, Česká Kamenice 40721 65613392 25 000,00 Kč

293 DC_000872 Šárka Řezníčková Vysokomýtská 3320, Varnsdorf 40747 74541285 25 000,00 Kč

294 DC_000873 Milena Záležáková Karlínská 56, Dolní Poustevna 40782 49892185 25 000,00 Kč

295 DC_000874 Zděnka Myšíková Děčínská 554, Benešov nad Ploučnicí 40722 66107059 25 000,00 Kč

296 DC_000875 Evženie Beránková Teplická 6, Jílové 40701 86829921 25 000,00 Kč

297 DC_000878 Jakub Císař Komenského 322, Jiřetín pod Jedlovou 40756 75498146 25 000,00 Kč

298 DC_000879 Veronika Kmentová Severní 1499/10, Děčín 40502 05684986 25 000,00 Kč

299 DC_000880 Duc Thanh Nguyen Rožany 6, Šluknov 40747 27343324 25 000,00 Kč

300 DC_000882 Eva Žáková Žlebska 95, Děčín 40502 87446952 25 000,00 Kč

301 DC_000885 Rozalie Miková 28. října 1277/37, Děčín 40502 88765814 25 000,00 Kč

302 DC_000887 Karel Zdvihal Škroupova 938/23, Děčín 40502 10412999 25 000,00 Kč

303 DC_000889 Ivona Šintáková Severní 1495/4, Děčín 40502 04949021 25 000,00 Kč

304 DC_000890 Zuzana Petrásková Na Poustce 389/21, Rumburk 40801 63747197 25 000,00 Kč

305 DC_000894 Lukáš Šimčík Želenická 228/67, Děčín 40502 03064905 25 000,00 Kč

306 DC_000895 Kateřina Mašinová 17. listopadu 1184/18, Děčín 40502 87005948 25 000,00 Kč

307 DC_000898 Kamila Tučková Vysoká Lípa 48, Jetřichovice 40502 03655717 25 000,00 Kč

308 DC_000899 Jiří Forejt Březiny 79, Děčín 40502 07940769 25 000,00 Kč

309 DC_000906 Ing. Simona Vrabcová V Aleji 130/30, Děčín 40502 76033473 25 000,00 Kč

310 DC_000908 Monika Kubová Českolipská 234, Benešov nad Ploučnicí 40722 74275828 25 000,00 Kč

311 DC_000911 Irena Pejznochová Vinařská 280, Jiřetín pod Jedlovou 40756 67223605 25 000,00 Kč

312 DC_000912 Jan Šulc Tovární 94, Česká Kamenice 40721 07091010 25 000,00 Kč

313 DC_000913 Pavel Lukáč Edisonova 2739, Varnsdorf 40747 87579316 25 000,00 Kč

314 DC_000915 Ivana Stárková Hřensko 13, Hřensko 40717 65612124 25 000,00 Kč



315 DC_000917 Jaroslava Kadlecová Teplická 96, Jílové - Martiněves 40502 70581746 25 000,00 Kč

316 DC_000919 Václav Svačina Křečanská 849, Šluknov 40777 74784668 25 000,00 Kč

317 DC_000926 Imrich Maxin Brtníky 193, Staré Křečany 40760 68280599 25 000,00 Kč

Celkem

2 075 000,00 Kč

3 625 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

136 CV_000005 Renata Gaudlová Šarlingerová Kollárova 1430/5, Chomutov 430 01 64701611 25000

137 CV_000010 František Danišík Okružní 557, Klášterec nad Ohří 431 51 14856093 25000

138 CV_000017 Jiřina Křapková Skalková 5213, Chomutov 430 04 11433370 25000

139 CV_000021 Sylva Kotíková Bystřická 1648, Kadaň 432 01 49876945 25000

140 CV_000022 Veronika Hoffmannová Jiráskova 2318, Chomutov 430 03 72669039 25000

141 CV_000032 Vladimír Moravec Mostecká 3858/10, Chomutov 430 01 14852977 25000

142 CV_000045 Kateřina Zralíková Dvořákova 3385/7, Chomutov 430 03 72732661 25000

143 CV_000048 Tamara Kounovská Měděnecká 197, Kovářská 431 86 72609567 25000

144 CV_000056 Dušan Herák Za školou 413, Údlice 431 41 47760796 25000

145 CV_000058 Květoslava Mildová Erbenova 2701/9, Chomutov 430 03 46766294 25000

146 CV_000061 Leona Hrnková Václavská 4050, Chomutov 430 03 46735003 25000

147 CV_000065 Alena Hubená Hutnická 5295, Chomutov 430 04 16396014 25000

148 CV_000076 František Kotík Bystřická 1648, Kadaň 432 01 49877623 25000

149 CV_000078 Kristina Novák Luční 1283/6, Vejprty 431 91 70225362 25000

150 CV_000086 Kateřina Rybářová Jirkovská 184, Údlice 431 41 86830929 25000

151 CV_000092 Gerhard Genser Na podlesí 1656, Kadaň 432 01 03124606 25000

152 CV_000109 Anna Valdmannová Kollárova 828/34, Vejprty 431 91 74611101 25000

153 CV_000114 Jakub Sika Lesní 541, Klášterec nad Ohří 431 51 88523608 25000

154 CV_000115 Jan Kořínek Lipská 2005/48, Chomutov 430 03 66120080 25000

155 CV_000120 Simona Binterová Prokopova 1827/5, Chomutov 430 01 04651464 25000

156 CV_000131 Martin Geist Lázeňská 100, Údlice 431 41 72668733 25000

157 CV_000143 Michaela Dušková Luční 657, Klášterec nad Ohří 431 51 04758234 25000

158 CV_000144 Martin Skýba Husova 1332, Kadaň 432 01 73449610 25000

159 CV_000151 Daniel Schopf Pionýrů 509, Klášterec nad Ohří 431 51 03013430 25000

160 CV_000152 Marián Schwarz Krušnohorská 1670, Jirkov 431 11 72733080 25000

161 CV_000157 Angelika Tykvartová Vodní 214, Klášterec nad Ohří 431 51 08756325 25000

162 CV_000159 Václav Buňata nám.Gen.Svobody 94, Spořice 431 01 16394470 25000

163 CV_000160 Lucie Drtinová Sadová 413, Klášterec nad Ohří 431 51 08661502 25000

164 CV_000163 Roman Linz Hlavní 53, Perštejn 431 63 88794547 25000

165 CV_000169 Petr Ulbrich Lužný 124, Perštejn 431 51 07831251 25000

166 CV_000170 Petr Ulbrich Lužný 124, Perštejn 431 51 62199358 25000

167 CV_000175 Marek Oplt Královéhradecká 421, Klášterec nad Ohří 431 51 01212036 25000

168 CV_000176 Radek Masák Pod Stadionem 400, Klášterec nad Ohří 431 51 88529037 25000

169 CV_000184 Miroslav Váňa Kostelní 54, Jirkov 431 11 72576839 25000

170 CV_000185 Markéta Čečrdlová Okounov 104, Okounov 431 51 70213658 25000

171 CV_000208 Veronika Vaskova Pesvice 16, Pesvice 431 11 86799215 25000

tabulka RÚK - okres: Chomutov



172 CV_000221 Jan Novobilský Blov 1, Vilémov 432 01 66126568 25000

173 CV_000246 Jitka Jamrichová U Kamencového jezera 5855, Chomutov 430 01 46756469 25000

174 CV_000268 Karel Voborník Tomáše ze Štítného 1964/5, Chomutov 430 01 15156362 25000

175 CV_000270 Vojtěch Marvan Vítězná 345, Klášterec nad Ohří 431 51 01925792 25000

176 CV_000271 Břetislav Vaňkát Palackého 4277, Chomutov 430 01 62200488 25000

177 CV_000274 Karolína Kroupová Podhorská 3346/10, Chomutov 430 03 05803934 25000

178 CV_000276 Jana Richter Haškova 3800, Chomutov 430 01 75232251 25000

179 CV_000277 Miroslava Zlomková K.Marxe 1683, Jirkov 431 11 42478677 25000

180 CV_000278 Milan Kaššák Vinařická 402, Jirkov 431 11 61547824 25000

181 CV_000279 Jiří Kluch Jezerská 369, Jirkov 431 11 10414894 25000

182 CV_000281 Pavlína Plosová Kosmonautů 3937, Chomutov 430 01 76457672 25000

183 CV_000282 Jiří Hamouz Holečkova 3291/1, Chomutov 430 01 01114417 25000

184 CV_000283 Otakar Káš Palackého 1870, Jirkov 431 11 66682371 25000

185 CV_000286 Jaromír Paluska Radonice 166, Radonice 431 55 10440810 25000

186 CV_000287 Tomáš Týr Lipská 2005/48, Chomutov 430 03 86831836 25000

187 CV_000288 Dita Bachroňová Lipská 2005/48, Chomutov 430 03 05015472 25000

188 CV_000289 Romana Lecjaksová Jana Švermy 97, Vysoká Pec 431 59 04885058 25000

189 CV_000292 Oldřich Brůha Rooseveltova 2714/7, Chomutov 430 03 16394674 25000

190 CV_000296 Pavlína Brožová Lipová 430, Spořice 431 01 03358861 25000

191 CV_000297 Kamil Küffner Luční 36, Otvice 431 11 02297051 25000

192 CV_000299 Lada Hrubá Husova 1320, Kadaň 432 01 72609699 25000

193 CV_000300 Jan Bittner Úzká 175/7, Vejprty 431 91 04759826 25000

194 CV_000301 Jakub Lalouček Maxima Gorkého 817/2, Vejprty 431 91 07744153 25000

195 CV_000302 Monika Molnárová Kapitána Jaroše 3760, Chomutov 430 01 06726763 25000

196 CV_000304 Nikola Skřivánková SNP 3825, Chomutov 430 01 03771881 25000

197 CV_000306 Jana Mráčková Jana Švermy 46, Droužkovice 431 44 47795191 25000

198 CV_000308 Martina Fojtíková Na Příkopech 3697/21, Chomutov 430 01 66683246 25000

199 CV_000309 Radka Pletichová Kpt. Jaroše 1062, Kadaň 432 01 71792155 25000

200 CV_000310 Gabriela Čuříková Golovinova 1327, Kadaň 432 01 72670363 25000

201 CV_000313 Jiří Ort Náměstí T. G. Masaryka 1233/4, Vejprty 431 91 68432089 25000

202 CV_000314 Jan Stöhr Bystřická 1647, Kadaň 432 01 04708440 25000

203 CV_000316 Kateřina Ryntová Čelakovského 3201/4, Chomutov 430 01 48299286 25000

204 CV_000318 Radek Jirgl Kyjická 4773, Chomutov 430 04 65089758 25000

205 CV_000319 Miroslava Jiřincová Vysoká 479, Kovářská 431 86 68433522 25000

206 CV_000321 Dana Joo Hora Svatého Šebestiána 85, Hora Svatého Šebestiána 431 82 62887807 25000

207 CV_000322 Miluše Karlová Jirkovská 441, Údlice 431 41 88112322 25000

208 CV_000323 Roman Beneš Domina 13, Křimov 430 01 11429518 25000

209 CV_000324 Zdeněk Gaduš Chomutovská 79, Klášterec nad Ohří 431 51 44522665 25000



210 CV_000325 Ivana Bastakli Školní 1790, Chomutov 430 01 41283279 25000

211 CV_000326 Pavel Skalický Strupčice 24, Strupčice 431 14 66130280 25000

212 CV_000329 Monika Kabátová Hrdinů 1206, Jirkov 431 11 66131782 25000

213 CV_000330 Libuše Štěrbová Chomutovská 1273, Kadaň 432 01 75462745 25000

214 CV_000331 Lada Tupá Skalní 439, Kadaň 432 01 61549843 25000

215 CV_000332 Lucie Nováková Kaštanová 306, Březno 431 45 08282137 25000

celkem Kč

4 625 000,00 Kč

2 000 000 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

142 MO_000001 Vladimír Dvořák Josefa Skupy 2290/31, Most 434 01 04039998 25 000,00 Kč

143 MO_000007 Petra Čiripová Lidická 61/17, Most 43401 08495157 25 000,00 Kč

144 MO_000008 Andrea Popadincová Lipová 862/17, Most 43401 88299546 25 000,00 Kč

145 MO_000032 Eva Juščáková Bečov 58, Bečov 43526 06855491 25 000,00 Kč

146 MO_000034 Jan Lepič Jana Opletala 1632/22, Most 43401 87113783 25 000,00 Kč

147 MO_000041 Milada Volná J.A.Komenského 500/8, Most 43401 66088411 25 000,00 Kč

148 MO_000063 Aleš Kypet Mikoláše Alše 2139/21, Most 434 01 65662172 25 000,00 Kč

149 MO_000072 Jan Michalovič Československé armády 212, Litvínov 435 42 03512029 25 000,00 Kč

150 MO_000083 Lukáš Valenta Jaroslava Ježka 170/10, Most 43401 75482614 25 000,00 Kč

151 MO_000086 Jitka Kachničová Habrová 249, Most 43401 49874225 25 000,00 Kč

152 MO_000119 Denisa Bůžková Bohuslava Vrbenského 1082/30, Most 43401 87131251 25 000,00 Kč

153 MO_000132 Lukáš Macek F. L. Čelakovského 1136/15, Most 434 01 72579048 25 000,00 Kč

154 MO_000143 Ing. Petr Macek F. L. Čelakovského 1136/15, Most 434 01 10447202 25 000,00 Kč

155 MO_000170 Věra Johnová Bečov 79, Bečov 435 26 75484340 25 000,00 Kč

156 MO_000173 Denisa Musilová Bohuslava Vrbenského 1067, Most 43401 03406857 25 000,00 Kč

157 MO_000175 Michael Tondr Sadová 283, Litvínov 43542 66687179 25 000,00 Kč

158 MO_000176 Eugene Rambousek Jana Kříže 910/8, Most 434 01 07047703 25 000,00 Kč

159 MO_000179 Jitka Szaffnerová K Loučkám 1357, Litvínov 43601 66686431 25 000,00 Kč

160 MO_000180 Eva Charvátová Prokopa Diviše 1807/19, Most 43401 74957449 25 000,00 Kč

161 MO_000182 Jaroslav Novotný Hornická 131, Litvínov 43542 13354787 25 000,00 Kč

162 MO_000183 Lenka Pokorná Marie Pujmanové 2446/11, Most 43401 08481351 25 000,00 Kč

163 MO_000185 Tomáš Hynek náměstí Republiky 761, Lom 43511 87561280 25 000,00 Kč

164 MO_000186 Tomáš Smrž Zdeňka Štěpánka 2812/39, Most 434 01 68972164 25 000,00 Kč

165 MO_000189 Jitka Cibulková Dělnická 434, Meziboří 43513 01932098 25 000,00 Kč

166 MO_000191 Antonín Křápek Smetanova 540, Litvínov 43601 88808661 25 000,00 Kč

167 MO_000192 Bc. Jana Smetánková Korozluky 34, Korozluky 43401 68288638 25 000,00 Kč

168 MO_000194 Radek Brusch Martinů 416, Litvínov 43603 07092989 25 000,00 Kč

169 MO_000195 Antonín Wachtel Slepá 3134, Most 43401 13455087 25 000,00 Kč

170 MO_000200 Marcel Jaroš Komenského 660/2, Lom 43511 40257096 25 000,00 Kč

171 MO_000201 Radek Liška Sv. Čecha 165, Litvínov 43603 03322181 25 000,00 Kč

172 MO_000202 Miloslava Jarošová Komenského 660/2, Lom 43511 05954860 25 000,00 Kč

173 MO_000204 Jaroslava Kroužková Hořanská cesta 705, Most 43401 42141656 25 000,00 Kč

174 MO_000206 Miluše Honsová Slovenského národního povstání 1902/7, Most 43401 04273575 25 000,00 Kč

175 MO_000208 Tomáš Branda Sukova 1087, Litvínov 436 01 68286783 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



176 MO_000209 Matyáš Malý Milá 35, Bečov 43401 88035239 25 000,00 Kč

177 MO_000212 Šárka Kulhánková Čs. mládeže 2701/8, Most 43401 67823254 25 000,00 Kč

178 MO_000214 Lenka Leligdonová Čsl. armády 2276/10, Most 43401 03870022 25 000,00 Kč

179 MO_000216 Simona Laburdová Průběžná 3179, Most 434 01 86710826 25 000,00 Kč

180 MO_000217 Jan Jindra Julia Fučíka 2554/6, Most 43401 87321572 25 000,00 Kč

181 MO_000224 Radomír Krpec Bohuslava Vrbenského 1083/28, Most 43401 48405388 25 000,00 Kč

182 MO_000228 Vasylyna Kváčová Ruská 943, Litvínov 43601 03654303 25 000,00 Kč

183 MO_000230 Martin Tojnar Zátiší 25, Litvínov 43542 44520719 25 000,00 Kč

184 MO_000232 Zdeněk Mašek Jana Kříže 873/15, Most 434 01 46757830 25 000,00 Kč

185 MO_000234 Ivana Poláková Bohuslava Vrbenského 1067/728, Most 43401 07788142 25 000,00 Kč

186 MO_000236 Lidie Šrédlová Ruská 932, Litvínov 43601 74671821 25 000,00 Kč

187 MO_000238 Hana Follprechtová J. A. Komenského 534/3, Most 434 01 87149931 25 000,00 Kč

188 MO_000242 Petr Novák Maxe Švabinského 2666/7, Most 434 01 65665490 25 000,00 Kč

189 MO_000245 Martina Mannová Chrámce 40, Skršín 434 01 08799415 25 000,00 Kč

190 MO_000249 Petr Fischer Slatinická 3223, Most 434 01 49874390 25 000,00 Kč

Celkem

5 250 000,00 Kč

1 225 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

208 TP_000001 Marcela Hušáková Dělnická 396/4, Proboštov 41712 69397082 25 000,00 Kč

209 TP_000005 Zdeňka Zemánková Nám. J. Koziny 14, Bystřany 41761 04239806 25 000,00 Kč

210 TP_000008 Angela Kacarská Zámecké náměstí 140/4, Teplice 41501 72646179 25 000,00 Kč

211 TP_000011 Jakub Takáč J.A.Komenského 1725/2, Teplice 41501 08848262 25 000,00 Kč

212 TP_000019 Michal Mareš Doubravická 1683/15, Teplice 41501 05428009 25 000,00 Kč

213 TP_000021 Ing. Hana Křemenová Rooseveltova 748, Osek 41705 74532847 25 000,00 Kč

214 TP_000026 Jiřina Římská Jaselská 317/12, Teplice 41503 60233737 25 000,00 Kč

215 TP_000028 Hanka Veselá Drahkov 99, Teplice 41501 74770608 25 000,00 Kč

216 TP_000029 Pavlína Hyrmanová Na Výsluní 481, Bílina 41801 88534049 25 000,00 Kč

217 TP_000032 Mohamed El Demerdash U Divadla 2992, Teplice 41501 68376189 25 000,00 Kč

218 TP_000033 Dana Hošková Duchcovská 260, Teplice 41503 87696002 25 000,00 Kč

219 TP_000034 Alena Mertlová Antonína Sochora 1310/19, Teplice 41501 70646252 25 000,00 Kč

220 TP_000038 Mgr. Alena Russová Na Rozhraní 380, Teplice 41510 70587647 25 000,00 Kč

221 TP_000039 Tomáš Svojtka Rybniční 339, Hrob 41704 72616644 25 000,00 Kč

222 TP_000040 Hana Zajanová Jasmínova 237, Krupka 41742 65640454 25 000,00 Kč

223 TP_000041 Michal Kuba Duchcovská 2195/43a, Teplice 41501 86761960 25 000,00 Kč

224 TP_000042 Ing. Josef Křemen Rooseveltova 748, Osek 41705 63142708 25 000,00 Kč

225 TP_000045 Aied Saeed Alejní 2793, Teplice 41501 62786342 25 000,00 Kč

226 TP_000047 Lucie Štalmachová Duchcovská 2378/76, Teplice 41501 87947269 25 000,00 Kč

227 TP_000051 Nikola Koudelková Lounská 1012/12, Teplice 41501 72616555 25 000,00 Kč

228 TP_000053 Michaela Korbová Družby 770/28, Duchcov 41901 86853325 25 000,00 Kč

229 TP_000055 Dana Vrchotová Srbice 141, Srbice 41501 04596536 25 000,00 Kč

230 TP_000065 Miroslav Svoboda Úpořiny 26, Bystřany 41501 05876184 25 000,00 Kč

231 TP_000067 Mgr. Drahoslav Levý U Nádraží 1014/1, Teplice 41501 72723041 25 000,00 Kč

232 TP_000071 Marie Petrášová Jižní 305, Bílina 41801 01852272 25 000,00 Kč

233 TP_000073 PaedDr. Milan Klouček Trnovanská 1298/44, Teplice 41501 46068449 25 000,00 Kč

234 TP_000077 Marie Vavrochová Baarova 20/23, Teplice 41501 65636694 25 000,00 Kč

235 TP_000079 Vendula Mikulová Bílinská 197/7, Duchcov 41901 70692602 25 000,00 Kč

236 TP_000081 Milan Dolejší Pařížská 1729/8, Teplice 41501 46073043 25 000,00 Kč

237 TP_000087 Michal Kopáček U Vlastního krbu 1357, Teplice 41501 08774960 25 000,00 Kč

238 TP_000089 Radomír Žvachta V Závětří 1674/13, Teplice 41501 19036442 25 000,00 Kč

239 TP_000091 Lucie Dobosi Teplická 153/25, Bílina 41801 66674018 25 000,00 Kč

240 TP_000095 Kateřina Oswaldová K. H. Borovského 440, Osek 41705 00921271 25 000,00 Kč

241 TP_000096 Mgr. Petra Svobodová Úpořiny 26, Bystřany 41501 76581209 25 000,00 Kč

242 TP_000098 Jiří Červenka Edisonova 1641, Teplice 41501 48315745 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK 1.7.2020 - okres Teplice



243 TP_000100 Iva Pospíšilová Krušnohorská 123, Krupka 41742 06031285 25 000,00 Kč

244 TP_000101 Andrea Mayerhoferová Luční 399/23, Novosedlice 41731 74327186 25 000,00 Kč

245 TP_000112 Miroslav Maršál Wolkerova 629, Krupka 41742 15131726 25 000,00 Kč

246 TP_000119 Martina Malotová Mírová 28/77, Ledvice 41772 74332147 25 000,00 Kč

247 TP_000122 Petr Vobořil Dukelská 85/6, Dubí 41702 86752421 25 000,00 Kč

248 TP_000123 Lucie Dvorščaková Doubravická 1661/8, Teplice 41501 86791508 25 000,00 Kč

249 TP_000125 Miluše Krejčíková Sáblová Doubravická 1658/5, Teplice 41501 72737131 25 000,00 Kč

250 TP_000128 Hana Šmejkalová Křičkova 1978/21, Teplice 41501 07593759 25 000,00 Kč

251 TP_000130 Ivana Švarcová Hrdlovská 646, Osek 41705 74275836 25 000,00 Kč

252 TP_000137 Bc. Jana Maršál Krupová Wolkerova 629, Krupka 41742 68440324 25 000,00 Kč

253 TP_000143 Michal Kozák Karolíny Světlé 582, Dubí 41701 72617152 25 000,00 Kč

254 TP_000152 Rostislav Reininger Sídliště Za Chlumem 727, Bílina 41801 74805151 25 000,00 Kč

255 TP_000153 Jaroslava Zmrzlíková Březová 1429/19, Duchcov 41901 87198657 25 000,00 Kč

256 TP_000154 Jakub Pintrava Trnovanská 1272/7, Teplice 41501 76544656 25 000,00 Kč

257 TP_000156 Martin Kubát Krupská 27/32, Teplice 41501 72618698 25 000,00 Kč

258 TP_000158 Milan Petrovský Bílinská 197/7, Duchcov 41901 44229216 25 000,00 Kč

259 TP_000159 Jana Gözová Pražská 3010/26, Teplice 41501 47762951 25 000,00 Kč

260 TP_000162 Iva Kudrová Jugoslávská 2531, Teplice 41501 18338950 25 000,00 Kč

261 TP_000167 Rostislav Kudr Jugoslávská 2531, Teplice 41501 11467304 25 000,00 Kč

262 TP_000168 Radek Stabinský Pražská 2988/6, Teplice 41501 00783447 25 000,00 Kč

263 TP_000172 Filip Krupa V Závětří 1670/9, Teplice 41501 05136741 25 000,00 Kč

264 TP_000173 Petr Žižka Rtyně nad Bílinou 42, Rtyně nad Bílinou 41762 14813921 25 000,00 Kč

265 TP_000175 Bc. Ondřej Klement Josefa Hory 2547, Teplice 41501 74609157 25 000,00 Kč

266 TP_000177 Blanka Nováková Mostecká 403/16, Bílina 41801 05345961 25 000,00 Kč

267 TP_000187 František Poborský Pražská 116, Teplice 41501 11450258 25 000,00 Kč

268 TP_000188 Jitka Lebedová Bílinská 2060, Teplice 41501 11469030 25 000,00 Kč

269 TP_000189 Jakub Šlechta Lomená 1749/14, Teplice 41501 06102255 25 000,00 Kč

270 TP_000190 Martin Šlechta Lomená 1749/14, Teplice 41501 88556646 25 000,00 Kč

271 TP_000196 Ing. Petr Urban, MBA Šeříková 711, Proboštov 41712 70691321 25 000,00 Kč

272 TP_000197 Monika Čápová Tovární 154/57 154/57, Dubí 41702 65641655 25 000,00 Kč

273 TP_000199 Miroslava Tůmová Boženy Němcové 2406, Teplice 41501 74319175 25 000,00 Kč

274 TP_000203 Kateřina Růžičková SAB 542, Košťany 41723 03902714 25 000,00 Kč

275 TP_000204 Pavel Vořech U Vlastního krbu 1358, Teplice 41501 64028691 25 000,00 Kč

276 TP_000205 Miroslav Jelínek U nemocnice 2190/1, Teplice 41501 69414394 25 000,00 Kč

277 TP_000213 Eva Jiráková Pražská 263, Bílina 41801 42111706 25 000,00 Kč

278 TP_000221 Ing. Lenka Němcová K vápence 204/7, Teplice 41503 74090356 25 000,00 Kč

279 TP_000222 Jiří Deák Lidická 223/2, Bílina 41801 06440304 25 000,00 Kč



280 TP_000223 Andrea Burešová L.Stýbla 1568/2, Duchcov 41901 88660745 25 000,00 Kč

281 TP_000225 Pavel Paleček Sídliště Za Chlumem 737, Bílina 41801 74419862 25 000,00 Kč

282 TP_000226 Jiří Zámečník Antala Staška 1719/27, Teplice 41501 11466430 25 000,00 Kč

283 TP_000227 Michaela Nováková Javorová 3036, Teplice 41501 01912143 25 000,00 Kč

284 TP_000228 Zuzana Dunková Sklářská 280/37, Bílina 41801 08761078 25 000,00 Kč

285 TP_000232 Jaroslav Skopec Pražská 37, Bystřany 41761 18340733 25 000,00 Kč

286 TP_000234 Jiřina Nakielná U Dvojhradí 195, Dubí 41703 87829681 25 000,00 Kč

287 TP_000236 Žaneta Podolská Řetenická 143, Újezdeček 41501 69397601 25 000,00 Kč

288 TP_000238 Irena Deáková Lidická 223/2, Bílina 41801 03108155 25 000,00 Kč

289 TP_000240 Jana Hasmanová Fučíkova 197/12, Ledvice 41772 68298439 25 000,00 Kč

290 TP_000242 Vladimíra Kechnerová Pionýrů 332, Krupka 41772 65608062 25 000,00 Kč

291 TP_000243 Pavel Löv Sídliště za Chlumem 731, Bílina 41801 62749315 25 000,00 Kč

292 TP_000244 Alice Jelínková Krajní 269, Teplice 41501 43268561 25 000,00 Kč

293 TP_000248 Lenka Rychlíčková Krušnohorská 107, Krupka 41742 88626211 25 000,00 Kč

294 TP_000249 Milan Fiala Masarykova třída 915/31, Teplice 41501 72648350 25 000,00 Kč

295 TP_000252 Alena Žampachová Rooseveltova 119, Osek 41705 01466844 25 000,00 Kč

296 TP_000254 Lukáš Čech Tyršova 499, Osek 41705 75293439 25 000,00 Kč

297 TP_000256 Jitka Ehrenbergerová Pražská 53, Bystřany 41761 62791974 25 000,00 Kč

298 TP_000276 Roman Nétek Pod Tratí 219, Teplice 41501 48315737 25 000,00 Kč

299 TP_000278 Petr Mühlbauert Masarykova třída 2939/78, Teplice 41501 65638395 25 000,00 Kč

300 TP_000282 Josef Beneš Bohosudovská 60, Teplice 41501 75864495 25 000,00 Kč

301 TP_000286 Jan Hereš Jiráskova 253/14, Bílina 41801 44233981 25 000,00 Kč

302 TP_000287 Jiří Würz Trnovanská 1330/67, Teplice 41501 13323644 25 000,00 Kč

303 TP_000288 Margita Šišková Ruská 404/93, Dubí 41701 11451823 25 000,00 Kč

304 TP_000289 Hynek Šenkeřík Želénky 68, Zabrušany 41771 40234177 25 000,00 Kč

305 TP_000291 Roman Klihavec Ruská 455/127, Dubí 41701 62791427 25 000,00 Kč

306 TP_000292 Ing. Michal Strouhal Husova 320/10, Bílina 41801 87567067 25 000,00 Kč

307 TP_000293 Gabriela Klihavcová Ruská 455/127, Dubí 41701 64028968 25 000,00 Kč

308 TP_000294 Ota Schneider Mírové náměstí 87/9, Bílina 41801 02320967 25 000,00 Kč

309 TP_000295 Jetula Bafqari Průřezná 298, Teplice 41501 05060184 25 000,00 Kč

310 TP_000297 Boris Praus Litoměřická 47/56, Bílina 41801 75997061 25 000,00 Kč

311 TP_000304 Petr Chlán eplice 41501 1999 25 000,00 Kč

312 TP_000306 Jana Prokůpková U Vodárny 419/12, Proboštov 41712 61512991 25 000,00 Kč

313 TP_000312 Bc. Petra Chmátalová Černčická 1, Žalany 41501 49918214 25 000,00 Kč

314 TP_000314 Jana Sartori Horská cesta 1218/14, Duchcov 41901 63791552 25 000,00 Kč

315 TP_000316 Jana Horníková Hrdlovská 647, Osek 41705 06278582 25 000,00 Kč

316 TP_000318 Pavel Hora Trnovanská 1295/38, Teplice 41501 76507921 25 000,00 Kč



317 TP_000320 Bohumil Šimůnek Slovenská 2629, Teplice 41501 43632131 25 000,00 Kč

318 TP_000323 Lenka Rožičová Na Lišce 318, Bystřany 41761 61914355 25 000,00 Kč

319 TP_000325 Roman Pavlíček Slovenská 2638, Teplice 41501 04219627 25 000,00 Kč

320 TP_000328 Mgr. Helena Kapaňová Vrchlického 743, Teplice 41501 70812314 25 000,00 Kč

321 TP_000329 Zdeněk Říha Přítkovská 1612/12, Teplice 41501 64024814 25 000,00 Kč

322 TP_000331 Roman Kábela Sídliště Za Chlumem 739, Bílina 41801 64024857 25 000,00 Kč

323 TP_000333 Margita Poláchová Jana Koziny 1376/8, Teplice 41501 73743836 25 000,00 Kč

324 TP_000342 Jiří Starý Proboštovská 306/31, Teplice 41712 74925857 25 000,00 Kč

325 TP_000343 Daniela Trojánková Rooseveltovo nám. 421, Teplice 41501 68984201 25 000,00 Kč

326 TP_000344 Ludmila Stará K.J.Erbena 1652/1, Teplice 41501 86823981 25 000,00 Kč

327 TP_000345 Anna Rohrbachová Olšová 735, Proboštov 41712 05975697 25 000,00 Kč

328 TP_000347 Michal Popovský Opavská 2618, Teplice 41501 06503489 25 000,00 Kč

329 TP_000350 Michal Bílek Novoveská 3091, Teplice 41501 08068437 25 000,00 Kč

330 TP_000351 Jaromír Večerka Radovesická 41, Kostomlaty pod Milešovkou 41754 64024580 25 000,00 Kč

331 TP_000352 Andrea Tenopírová Bžany 853, Žalany 41763 75489775 25 000,00 Kč

332 TP_000353 Jan Holánek Sídliště Družba 501/7, Dubí 41701 46782877 25 000,00 Kč

333 TP_000354 Lukáš Klíma Štúrova 1251, Teplice 41501 07682450 25 000,00 Kč

334 TP_000358 Soňa Urbanová Spojenecká 1067/2, Teplice 41501 87958457 25 000,00 Kč

335 TP_000361 Ivo Švábík  Novosedlice 41731 1965 25 000,00 Kč

336 TP_000363 Vladimír Bartoněk 28. října 1552/3, Teplice 41501 12053511 25 000,00 Kč

337 TP_000364 Bc. Marek Kratochvíl Závodní 837/6, Teplice 41501 02932628 25 000,00 Kč

338 TP_000366 Jiřina Marcon Magnová Březinova 2634/17, Teplice 41501 88623815 25 000,00 Kč

339 TP_000367 Irena Koláriková Sokolovská cesta 340/8, Teplice 41503 05330220 25 000,00 Kč

340 TP_000368 Aranka Kopřivová Střelná sídliště 222, Košťany 41723 67201695 25 000,00 Kč

341 TP_000377 Petr Chvojan Bratislavská 2008/1, Teplice 41501 08808201 25 000,00 Kč

342 TP_000378 Zdeněk Zacharda Krušnohorská 1571/3, Teplice 41501 43265529 25 000,00 Kč

343 TP_000383 Tomáš Křepela Masarykova tř. 428/28, Teplice 41501 64028437 25 000,00 Kč

344 TP_000388 Attila Kányai Pod Kyšperkem 328, Krupka 41742 67246508 25 000,00 Kč

345 TP_000389 Bc. Lucia Kovalančíková Velvěty 10, Rtyně nad Bílinou 41501 07487720 25 000,00 Kč

346 TP_000391 Josef Odvárka Hornická 717, Osek 41705 46071857 25 000,00 Kč

347 TP_000392 Ing. Michaela Fišerová Trnovanská 1291/30, Teplice 41501 74464892 25 000,00 Kč

348 TP_000397 Petr Špadrna Hrobčice 69, Hrobčice 41757 74515969 25 000,00 Kč

349 TP_000402 Václav Hrabík Proboštovská 278, Proboštov 41712 43269940 25 000,00 Kč

350 TP_000404 Tomáš Štěpánek Osecká 1301/80, Duchcov 41901 03529908 25 000,00 Kč

351 TP_000405 František Horváth Za Chlumem 724, Bílina 41801 05335370 25 000,00 Kč

352 TP_000407 Olga Zelenková Husova 342, Osek 41705 07025874 25 000,00 Kč

353 TP_000408 Tomáš Skála Baarova 1594/16, Teplice 41501 88660583 25 000,00 Kč



354 TP_000409 Tomáš Bodlák Vrázova 1444/1, Teplice 41501 08630437 25 000,00 Kč

355 TP_000410 Martin Cimrman Duchcovská 395/100, Teplice 41503 08325162 25 000,00 Kč

356 TP_000412 Milan Jancyk Modlanská 1123/32, Teplice 41501 64028640 25 000,00 Kč

357 TP_000413 Leona Líbalová Duchcovská 139/128, Teplice 41501 88831582 25 000,00 Kč

358 TP_000414 Stanislav Červenec Školní 307, Košťany 42723 49890123 25 000,00 Kč

359 TP_000415 Josef Horáček Vrchlického 216/5, Bílina 41801 62748441 25 000,00 Kč

360 TP_000416 Šárka Bártová Duchcovská 277/144, Teplice 41503 03248518 25 000,00 Kč

361 TP_000419 Bc. Michal Schuran Ohníč 37, Ohníč 41765 08672776 25 000,00 Kč

362 TP_000420 Pavel Mrázek Souběžná 130, Teplice 41501 69397015 25 000,00 Kč

363 TP_000421 Milan Forfera Šeříková 235, Krupka 41742 88139972 25 000,00 Kč

364 TP_000423 Jaroslav Sláma Buzulucká 336/41, Teplice 41503 07660529 25 000,00 Kč

365 TP_000424 Ing.Tomáš Hudeček Na Výsluní 479, Bílina 41801 76140555 25 000,00 Kč

366 TP_000425 Michal Šimánek Husova 176, Osek 41705 47764651 25 000,00 Kč

367 TP_000426 Kamila Bělinová Aléská 235, Bílina 41801 88900428 25 000,00 Kč

368 TP_000427 Lukáš Wankovský Odboje 290/3, Ledvice 41772 76523489 25 000,00 Kč

369 TP_000428 Jaroslav Sláma V Břízkách 386/3, Teplice 41501 86762931 25 000,00 Kč

370 TP_000430 Radovan Král Újezdské Předměstí, 5.května 275/54, Bílina 41801 01863011 25 000,00 Kč

Celkem

750 000,00 Kč

4 075 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

168 UL_000003 Ivan Starý Skorotická 713/7, Ústí nad Labem 400 01 10398562 25000

169 UL_000006 Marcela Janotová Konečná 872/1, Ústí nad Labem 400 01 87507820 25000

170 UL_000033 František Nesvadba Dlouhá 3458/2a, Ústí nad Labem 400 01 66247063 25000

171 UL_000038 Pavel Brichta Dlážděná 160, Dolní Zálezly 403 01 46781790 25000

172 UL_000048 Lukáš Novák Javorová 264, Ústí nad Labem 403 40 01802844 25000

173 UL_000054 Marcela Macková Haškova 573, Chabařovice 403 17 72687207 25000

174 UL_000061 Marek Cimoracký Čajkovského 1802/72, Ústí nad Labem 400 01 75582121 25000

175 UL_000112 Veronika Hanichová Na Kohoutě 791/10, Ústí nad Labem 400 10 01956213 25000

176 UL_000113 Petr Novotný Janáčkova 406/5a, Ústí nad Labem 400 07 45999066 25000

177 UL_000123 Ivana Navarová Valtířov 46, Velké Březno 400 02 43221271 25000

178 UL_000134 Vít Brejcha Balbínova 255/7, Ústí nad Labem 400 01 05053862 25000

179 UL_000150 Mgr. Věra Kopecká Veleslavínova 1955/12, Ústí nad Labem 400 11 72840684 25000

180 UL_000153 Radomíra Růžičková Alešova 1023/15a, Ústí nad Labem 400 01 62195280 25000

181 UL_000163 Pavel Hampl Vítězná 289, Svádov 403 22 76586855 25000

182 UL_000176 Petr Libiš Skupova 482, Ústí nad Labem 403 21 08803749 25000

183 UL_000199 František Fanta Okresní silnice 6/4, Ústí nad Labem 400 01 15173739 25000

184 UL_000202 Monika Pitnerová Oblá 2885/1, Ústí nad Labem 400 11 05442303 25000

185 UL_000208 Pavel Hubač Skupova 92, Ústí nad Labem 403 21 15150038 25000

186 UL_000209 Janka Tlapáková Jindřicha Plachty 191, Ústí nad Labem 403 31 47312157 25000

187 UL_000210 Petr Hroššo V Lukách 2503/6, Ústí nad Labem 400 11 08617015 25000

188 UL_000211 Adéla Doškářová Bláhov 35, Homole u Panny 400 02 86790064 25000

189 UL_000212 Ing. Aleš Peták Na Výrovce 669/9, Ústí nad Labem 400 01 18313540 25000

190 UL_000214 Jan Řehák Klíšská 995/133, Ústí nad Labem 400 01 46730133 25000

191 UL_000215 Lucie Zichová Rudé armády 100, Dolní Zálezly 403 01 71923748 25000

192 UL_000217 Anita Grzywaczova Klíšská 723/72, Ústí nad Labem 400 01 08218838 25000

193 UL_000218 Markéta Humplíková Stradovská 386, Chlumec 403 39 01461001 25000

194 UL_000219 Alena Jankovičová Šumavská 2958/27, Ústí nad Labem 400 11 74982320 25000

195 UL_000220 Jan Kořínek Arnultovice 30, Velké Chvojno 403 34 70980373 25000

196 UL_000221 Arnošt Renner Strádov 12, Chlumec 403 39 76064603 25000

197 UL_000222 Kateřina Sajbotová Ježkova 3224/10, Ústí nad Labem 400 11 05670888 25000

198 UL_000223 Radek Vopat Liliová 250, Ústí nad Labem 403 40 11427701 25000

tabulka RÚK - okres: Ústí nad Labem



199 UL_000225 Mensur Bakiu Neštěmická 689/3, Ústí nad Labem 400 07 62755455 25000

200 UL_000226 Jahi Bakiu Vojanova 599/44, Ústí nad Labem 400 07 86837583 25000

201 UL_000227 Jan Hrubý Malátova 2430/7, Ústí nad Labem 400 11 08807485 25000

202 UL_000228 Terezie Antošová Horní Zálezly 17, Malečov 400 02 08234485 25000

203 UL_000229 Vladimír Helt Novoveská 1207/2, Ústí nad Labem 400 03 10399909 25000

204 UL_000231 Petr Černý 17. listopadu 604/2, Ústí nad Labem 400 10 68291485 25000

205 UL_000233 Martin Jinek náměstí Prokopa Velikého 29/21, Ústí nad Labem 400 0174624369 25000

206 UL_000234 Denisa Beranová Lužická 3577/16b, Ústí nad Labem 400 11 87736403 25000

207 UL_000236 Klára Černá 17. listopadu 604/2, Ústí nad Labem 400 10 02037599 25000

208 UL_000239 Martina Sýkorová Kojetice 52, Ústí nad Labem 400 02 46725547 25000

209 UL_000240 Jana Morvayová SNP 2397/9, Ústí nad Labem 400 11 07026579 25000

210 UL_000242 Jiří Kopecký Veleslavínova 1955/12, Ústí nad Labem 400 11 01076744 25000

211 UL_000243 Věra Heřmanová Masarykova 2299/134, Ústí nad Labem 400 01 48308293 25000

212 UL_000244 Eva Kubalová Resslova 1392/10, Ústí nad Labem 400 01 15176193 25000

213 UL_000245 Irena Kopačková Vojanova 602/50, Ústí nad Labem 400 07 11425521 25000

214 UL_000247 Pavel Kopřiva Husovo náměstí 153, Chabařovice 403 17 71863567 25000

215 UL_000248 Kateřina Hudíková Tovární 1378/40, Ústí nad Labem 400 01 05252814 25000

216 UL_000249 Ing. Kateřina Mertl HarudováJana Zajíce 2873/22, Ústí nad Labem 400 11 12039977 25000

217 UL_000253 Šárka Sechovcová Valtířov 174, Velké Březno 400 02 44259417 25000

218 UL_000256 Hana Smutná Slavíčkova 787/11, Ústí nad Labem 400 01 13333101 25000

219 UL_000257 Jan Hadrava Strážky 63, Ústí nad Labem 403 40 12039225 25000

220 UL_000259 Marcela Hübschová Ladova 2542/30, Ústí nad Labem 400 11 86812360 25000

221 UL_000261 Petr Skořepa Stadice 32, Řehlovice 400 02 65092058 25000

222 UL_000262 Ivana Vondráčková Hraničářská 180, Velké Březno 403 23 65659023 25000

Celkem

4 450 000,00 Kč

1 375 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

174 LT_000006 Miluše Krahulíková Poděbradova 470, Libochovice 41117 67233350 25 000,00 Kč

175 LT_000007 Ing. Radek Geletič Lovošská 1038/3, Lovosice 41002 72613084 25 000,00 Kč

176 LT_000010 Anežka Malá Západní 121, Hrobce 41183 08866970 25 000,00 Kč

177 LT_000012 Kateřina Vítková Račiněves 25, Račiněves 41301 00759139 25 000,00 Kč

178 LT_000014 Markéta Pacholíková Havlíčkova 120, Bohušovice nad Ohří 41156 74624270 25 000,00 Kč

179 LT_000015 Jana Petrusová Hřbitovní 38, Úštěk 41145 63141400 25 000,00 Kč

180 LT_000020 Kateřina Obleserová Okružní 390, Bohušovice nad Ohří 41156 67865500 25 000,00 Kč

181 LT_000030 Monika Poláčková Horní vodní brána 295, Terezín 41155 74788612 25 000,00 Kč

182 LT_000032 Karel Hacmac České Kopisty 209, Litoměřice 41201 42115451 25 000,00 Kč

183 LT_000033 Ing. Pavel Starý Chelčického 582, Libochovice 41117 46018212 25 000,00 Kč

184 LT_000046 Darina Prokůpková Hrušovany 33, Polepy 41147 69413941 25 000,00 Kč

185 LT_000048 Pavel Kopta Švermova 1624/64, Litoměřice 41201 67235204 25 000,00 Kč

186 LT_000050 Andrea Hladká Lounky 120, Roudnice nad Labem 41301 86731408 25 000,00 Kč

187 LT_000056 Jaroslav Cimr Náves 4, Kleneč 41301 46054324 25 000,00 Kč

188 LT_000061 Jiří Růžička Alej 17. listopadu 1755, Roudnice nad Labem 41301 66117429 25 000,00 Kč

189 LT_000063 Diana Cepníková Mírové náměstí 23/15, Litoměřice 41201 61349101 25 000,00 Kč

190 LT_000074 Jaroslav Hercl Nučnice 15, Křešice 41148 75151111 25 000,00 Kč

191 LT_000078 Jana Pěnková Boženy Němcové 1157/9, Litoměřice 41201 44209151 25 000,00 Kč

192 LT_000079 Petra Rýslerová Čechova 1324/13, Litoměřice 41201 05905931 25 000,00 Kč

193 LT_000080 Anna Hrochová Medvědice 5, Třebenice 41115 05887836 25 000,00 Kč

194 LT_000085 Ivana Švejdarová Mendelová Dominikánská 127/3, Litoměřice 41201 13328379 25 000,00 Kč

195 LT_000089 Jan Lopušník Miřejovice 9, Miřejovice 41201 87006456 25 000,00 Kč

196 LT_000091 Viola Gladišová Stračí 91, Štětí 41108 64014444 25 000,00 Kč

197 LT_000097 Olga Vaněčková Touchořiny 78, Lovečkovice 41145 86745964 25 000,00 Kč

198 LT_000108 Nikola Majerovová Plešivecká 867/20, Litoměřice 41201 05304091 25 000,00 Kč

199 LT_000109 Zuzana Dlouhá Wolkerova 688/13, Lovosice 41002 87158370 25 000,00 Kč

200 LT_000113 Nela Kryčinská Mihcálkova 1673, Roudnice nad Labem 41301 08544280 25 000,00 Kč

201 LT_000126 Ing. Marián Rapavý Heydukova 1873/16, Litoměřice 41201 01300482 25 000,00 Kč

202 LT_000127 Jiří Hartmann Alej 17. listopadu 1756, Roudnice nad Labem 41301 70697906 25 000,00 Kč

203 LT_000128 Ing. Blanka Stará Havlíčkova 154, Libochovice 41117 62775961 25 000,00 Kč

204 LT_000131 Bc. Lucie Pětníková V Zátiší 35, Dobříň 41301 88744850 25 000,00 Kč

205 LT_000133 Iveta Vaněk Šimonová Čs. armády 511, Štětí 41108 75993040 25 000,00 Kč

206 LT_000138 Dana Cimrová 1965 25 000,00 Kč

207 LT_000147 Josef Hladík Krupka 1217/7, Litoměřice 41201 06493556 25 000,00 Kč

208 LT_000148 Tomáš Kryčinský Kratochvílova 1432, Roudnice nad Labem 41301 71901931 25 000,00 Kč

209 LT_000153 Aleš Bouda Mírové náměstí 168/37, Litoměřice 41201 66440661 25 000,00 Kč

210 LT_000163 Václav Černohorský Přívozní 1026/4, Lovosice 41002 46022627 25 000,00 Kč

211 LT_000170 Jiří Balcar Velké Žernoseky 18, Velké Žernoseky 41201 65621409 25 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Litoměřice



212 LT_000174 Jan Václavík Havlíčkova 49, Bohušovice nad Ohří 41156 07898436 25 000,00 Kč

213 LT_000181 Pavel Kybal Slánská 186, Budyně nad Ohří 41118 42117852 25 000,00 Kč

214 LT_000183 Zdeněk Mrázek Straškov 293, Straškov-Vodochody 41184 61362581 25 000,00 Kč

215 LT_000185 Petra Ponrtová Miřejovice 86, Miřejovice 41201 87893894 25 000,00 Kč

216 LT_000186 Petr Kejval Michálkova 1668, Roudnice nad Labem 41301 65065361 25 000,00 Kč

217 LT_000187 Kateřina Tkáčová Mírové náměstí 65, Úštěk 41145 07265158 25 000,00 Kč

218 LT_000192 Ondřej Němec Nová 271, Vědomice 41301 01698362 25 000,00 Kč

219 LT_000193 Aneta Kejvalová Alej 17. listopadu 2727, Roudnice nad Labem 41301 00922404 25 000,00 Kč

220 LT_000200 Petra Cardová Bechlín 109 109, Bechlín 41186 63773325 25 000,00 Kč

221 LT_000201 Jiří Starý Masarykova 128, Sulejovice 41111 72612681 25 000,00 Kč

222 LT_000202 Ing.Jaroslav Vrba Dobrovského 1349/4, Litoměřice 41201 14838249 25 000,00 Kč

223 LT_000206 Věra Šťastná Chodouny 73, Chodouny 41171 46026550 25 000,00 Kč

224 LT_000208 Marek Meisner Písty 66, Budyně nad Ohří 41118 02862379 25 000,00 Kč

225 LT_000209 Roman Vilánek Račiněves 134, Račiněves 41301 62779737 25 000,00 Kč

226 LT_000211 Markéta Kmoníček Gallová Dlouhá 1045/7, Lovosice 41002 04923723 25 000,00 Kč

227 LT_000212 Marie Eisová Miřejovice 31, Miřejovice 41201 73773832 25 000,00 Kč

228 LT_000213 Jiří Ronek Černouček 27, Černouček 41301 86569589 25 000,00 Kč

229 LT_000214 Zdeněk Lisec Lipová 487, Třebenice 41113 67236634 25 000,00 Kč

230 LT_000215 Tereza Marvánková Ke Mlýnu 83, Sulejovice 41111 74433911 25 000,00 Kč

231 LT_000217 Božena Otrubová Dvouletky 682, Libochovice 41117 16407628 25 000,00 Kč

232 LT_000221 Věra Jenšovská Knobloška 47, Malíč 41201 47779071 25 000,00 Kč

233 LT_000224 Petr Muzika Kozinova 1294/15, Litoměřice 41201 66118514 25 000,00 Kč

234 LT_000227 Alena Kadlecová Oparno 57, Lovosice 41002 18350640 25 000,00 Kč

235 LT_000228 Mgr. Tomáš Jánský Sídliště Pionýrů 135/A, Úštěk 41145 87596601 25 000,00 Kč

236 LT_000229 MUDr. Vanda Šildová Palackého nám. 380, Brozany nad Ohří 41181 46769765 25 000,00 Kč

237 LT_000231 Romana Škantová Obchodní 680, Štětí 41108 75206331 25 000,00 Kč

238 LT_000234 Vlasta Šebestová 1. Máje 21, Úštěk 41145 05158095 25 000,00 Kč

239 LT_000235 Jitka Pelíšková Travčice 157, Litoměřice 41201 12788210 25 000,00 Kč

240 LT_000238 Pavlína Kejvalová Hornická 1735, Roudnice nad Labem 41301 13350072 25 000,00 Kč

241 LT_000240 Josef Eichler Mírové náměstí 23/15, Litoměřice 41201 13350340 25 000,00 Kč

242 LT_000241 Veronika Karafiátová Kamýcká 1998/20, Litoměřice 41201 75958007 25 000,00 Kč

243 LT_000242 Antonín Brožovský Lázeňská 148, Mšené-lázně 41119 67233571 25 000,00 Kč

244 LT_000243 Miroslav Polák Pokratická 181/2, Litoměřice 41201 88279545 25 000,00 Kč

245 LT_000244 Roman Tuček Pod Vinicí 378/4, Litoměřice 41201 74975447 25 000,00 Kč

246 LT_000245 Martin Rehárik Židovice 139, Židovice 41183 65064887 25 000,00 Kč

247 LT_000247 Iveta Tůmová Mírové náměstí 23/15, Litoměřice 41201 74659758 25 000,00 Kč

248 LT_000249 Dominika Michovská Mnetěš 167, Mnetěš 41301 07169230 25 000,00 Kč

249 LT_000250 Martin Černý Polepy 147, Polepy 41147 47319704 25 000,00 Kč

250 LT_000253 Jakub Havliš Alej 17. listopadu 2727, Roudnice nad Labem 41301 87485524 25 000,00 Kč

251 LT_000260 Ing. Martin  Bruzl Seifertova 1878/14, Litoměřice 41201 08081549 25 000,00 Kč



252 LT_000263 René Tůma Mírové náměstí 23/15, Litoměřice 41201 02174910 25 000,00 Kč

253 LT_000264 Karel Schingler Lhotka nad Labem 81, Lhotka nad Labem 41002 11455349 25 000,00 Kč

254 LT_000266 Jaroslav Kyzlík Votočkova 495/8, Litoměřice 41201 44209762 25 000,00 Kč

255 LT_000268 Daniel Krýsl Jarošova 10/37, Litoměřice 41201 42100712 25 000,00 Kč

256 LT_000274 Jaroslava Tůmová Nádražní 805/18, Lovosice 41002 61348341 25 000,00 Kč

257 LT_000281 Ing. Barbora Vrbková Židovice 139, Židovice 41183 75320509 25 000,00 Kč

258 LT_000291 Ing. Jaromír Latislav Ke Mlýnu 229, Sulejovice 41111 65061179 25 000,00 Kč

259 LT_000292 Vlasta Kellnerová Nádražní 1195/9, Litoměřice 41201 47318252 25 000,00 Kč

260 LT_000294 Karin Diasniková Dlouhá 131, Terezín 41155 01038117 25 000,00 Kč

261 LT_000295 Michaela Tučková Pod Vinicí 378/4, Litoměřice 41201 06824609 25 000,00 Kč

262 LT_000297 Petr Tichý Hrubínova 173/8, Litoměřice 41201 44209941 25 000,00 Kč

263 LT_000299 Jiřina Schinglerová Lhotka nad Labem 81, Lhotka nad Labem 41002 61362727 25 000,00 Kč

264 LT_000300 Tomáš Chudoba 1998 25 000,00 Kč

265 LT_000301 Regina Ďurčová Jarošova 1/1, Litoměřice 41201 87278685 25 000,00 Kč

266 LT_000303 Jitka Kavelková Libkovice pod Řípem 172, Roudnice nad Labem 41301 67864422 25 000,00 Kč

267 LT_000304 Kamila Barvová Mlekojedy 93, Mlékojedy 41201 88059847 25 000,00 Kč

268 LT_000306 Filip Skalák Černouček 33, Černouček 41301 71125442 25 000,00 Kč

269 LT_000310 Mgr. Marcela Rubešová Řípská 177, Kleneč 41301 66117488 25 000,00 Kč

270 LT_000315 Nikola Beitlerová Nádražní 83, Bohušovice nad Ohří 41156 08596484 25 000,00 Kč

271 LT_000316 Bohuslava Fürstová Velká dominikánská 129/10, Litoměřice 41201 12788228 25 000,00 Kč

272 LT_000317 Radka Blechová Alej 17. listopadu 1761, Roudnice nad Labem 41301 02954940 25 000,00 Kč

273 LT_000320 Tomáš Horáček Velká Náves 11, Křešice 41148 72576057 25 000,00 Kč

274 LT_000323 Tomáš Kocourek Keblice 53, Keblice 41002 04418026 25 000,00 Kč

275 LT_000326 Lenka Jančurová Horní Chobolice 7, Úštěk 41145 02099004 25 000,00 Kč

276 LT_000327 Tereza Musilová Heydukova 2301, Litoměřice 41201 05406277 25 000,00 Kč

277 LT_000337 Jan Knechtl Zahradní 363, Bohušovice nad Ohří 41156 65623045 25 000,00 Kč

278 LT_000339 Aleš Kellner Nádražní 9, Litoměřice 41201 63140136 25 000,00 Kč

279 LT_000341 Jan Veselý Litoměřická 502, Štětí 41108 04501225 25 000,00 Kč

280 LT_000344 Ondřej Míka Nám. ČSA 181, Terezín 41155 74403761 25 000,00 Kč

281 LT_000345 Václav Pokora Jarní 2303, Litoměřice 41201 04027477 25 000,00 Kč

282 LT_000359 Miroslav Popper Nová 204, Brozany nad Ohří 41181 76281809 25 000,00 Kč

283 LT_000380 Markéta Černá Radovesice 189, Radovesice 41002 88672484 25 000,00 Kč

284 LT_000389 Jiří Nebeský Pohořanská 142, Žitenice 41141 74264401 25 000,00 Kč

285 LT_000390 Monika Hlávka Náměstí Jana z Dražic 320, Roudnice nad Labem 41301 01460765 25 000,00 Kč

286 LT_000401 Petr Janoušek Tylova 1613/7, Litoměřice 41201 67837085 25 000,00 Kč

287 LT_000404 Martina Beránková Purkyňova 11, Libochovice 41117 46019600 25 000,00 Kč

288 LT_000405 Jaroslav Burdel Prackovice nad Labem 150, Prackovice nad Labem 41133 60224878 25 000,00 Kč

289 LT_000425 Adéla Metlická Lustyková Tyršova 165, Bohušovice nad Ohří 41156 86898850 25 000,00 Kč

290 LT_000453 Martin Cendelín Zahořany 73, Křešice 41148 75123819 25 000,00 Kč

291 LT_000454 Jiří Jurista Švermova 302/14, Litoměřice 41201 68962665 25 000,00 Kč



292 LT_000455 Marek Hauptman Žalhostice 86, Žalhostice 41101 07269242 25 000,00 Kč

293 LT_000456 Michal Mach Chrášťany 3, Podsedice 41115 63771926 25 000,00 Kč

294 LT_000457 Jitka Beranová Ústecká 98, Malé Žernoseky 41002 86794205 25 000,00 Kč

295 LT_000458 Filip Došek Dolejšek 52, Žabovřesky nad Ohří 41002 07275242 25 000,00 Kč

296 LT_000459 Božena Kolaříková Masarykova 1253, Roudnice nad Labem 41301 86730622 25 000,00 Kč

297 LT_000460 Milan Cendelín Polepy 113, Polepy 41147 16405196 25 000,00 Kč

298 LT_000461 Renata Kontrová Krabčice 92, Krabčice 41187 75922428 25 000,00 Kč

299 LT_000462 Mgr. Josef Štětina Keblice 167, Keblice 41122 62217542 25 000,00 Kč

300 LT_000463 Jan Kordač Hálkova 1161, Roudnice nad Labem 41301 15162885 25 000,00 Kč

301 LT_000465 Veronika Havlíčková Nezvalova 1822/27, Litoměřice 41201 06307400 25 000,00 Kč

302 LT_000466 Pavel Čulík Hrotovická 285, Hoštka 41172 44234295 25 000,00 Kč

303 LT_000467 Jakub Zbránek Dobrovského 1421/15, Litoměřice 41201 86819101 25 000,00 Kč

304 LT_000468 Mgr. Kateřina Kroupová Hrdly 35, Bohušovice nad Ohří 41201 87727641 25 000,00 Kč

305 LT_000473 Milan Břeň Teplická 1678/8, Litoměřice 41201 06237410 25 000,00 Kč

306 LT_000474 Lukáš Lev Pod Vinicí 316/24, Litoměřice 41201 76140466 25 000,00 Kč

307 LT_000475 Jaromír Urban Karlovo náměstí 71, Roudnice nad Labem 41301 16404050 25 000,00 Kč

308 LT_000476 Pavlína Gybasová Hrubínova 174/10, Litoměřice 41201 88209687 25 000,00 Kč

309 LT_000477 Danuše Schandlová Kosmonautů 2018/4, Litoměřice 41201 42101379 25 000,00 Kč

310 LT_000478 Daniela Juristová Švermova 14/302, Litoměřice 41201 13938509 25 000,00 Kč

311 LT_000479 Danuše Tůmová Kosmonautů 2018/4, Litoměřice 41201 04173023 25 000,00 Kč

312 LT_000480 Sára Josefína Vobořilová Vančurova 826/5, Litoměřice 41201 05450713 25 000,00 Kč

313 LT_000481 Vladimíra Svobodová Sady Pionýrů 37/893, Lovosice 41002 76565360 25 000,00 Kč

314 LT_000482 Roman Bohata Okružní 139/12, Litoměřice 41201 16405277 25 000,00 Kč

315 LT_000483 Ilona Vondrušová Sukorady 79, Snědovice 41162 46028307 25 000,00 Kč

316 LT_000484 Daniela Bohatová 1968 25 000,00 Kč

317 LT_000485 Hana Kočvarová Raisova 1923/7, Litoměřice 41201 61361712 25 000,00 Kč

318 LT_000486 Lucie Harrerová Jiráskova 4, Čížkovice 41112 72701587 25 000,00 Kč

319 LT_000488 Václav Ouda Revoluční 691, Libochovice 41117 03256561 25 000,00 Kč

320 LT_000490 Kryštof Plaček Mírové náměstí 59, Úštěk 41145 08545821 25 000,00 Kč

321 LT_000491 Miroslav Novák Radešín 135, Martiněves 41119 42114870 25 000,00 Kč

322 LT_000492 Jaroslav Káles Sídliště pionýrů 210, Úštěk 41145 08545723 25 000,00 Kč

323 LT_000493 Ing. Jan Hodoval, Ph.D. Počaply 7, Terezín 41201 72019221 25 000,00 Kč

324 LT_000494 Karel Novák Šafaříkova 1203/7, Litoměřice 41201 12793558 25 000,00 Kč

325 LT_000495 Milan Patrák Plešivecká 1864/19, Litoměřice 41201 63142597 25 000,00 Kč

326 LT_000496 Petr Janoušek Držovice 26, Úštěk 41145 08545782 25 000,00 Kč

327 LT_000497 Ing. Ivan Husák Květinová 376/18, Litoměřice 41201 46774335 25 000,00 Kč

328 LT_000498 Adéla Husáková Květinová 376/18, Litoměřice 41201 02241234 25 000,00 Kč

329 LT_000407 Jiřina Mikulecká Švermova 786/27, Litoměřice 41201 69897115 25 000,00 Kč

celkem Kč 3 900 000,00 Kč



1 775 000,00 KčZbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

176 LN_000003 Marta Polenová Zahradní 362, Lubenec 43983 87740168 25 000,00 Kč

177 LN_000009 Iva Mudrová Stavbařů 2667, Žatec 43801 02252821 25 000,00 Kč

178 LN_000011 Václav Ibl Smolnice 119, Smolnice 43914 44254491 25 000,00 Kč

179 LN_000016 Jan Walter Volyňských Čechů 837, Žatec 43801 72625708 25 000,00 Kč

180 LN_000018 Lenka Krištůfková Chlumčany 165, Chlumčany 43903 72692367 25 000,00 Kč

181 LN_000019 Ing. Vladimír Prošek U Stadionu 2536, Louny 44001 74879090 25 000,00 Kč

182 LN_000022 Milan Čertík Říční 755, Louny 44001 49906721 25 000,00 Kč

183 LN_000031 Jana Jirmanová Družstevní 131, Ročov 43967 65645588 25 000,00 Kč

184 LN_000043 Igor Vyznal Postoloprtská 308, Cítoliby 43902 46062017 25 000,00 Kč

185 LN_000045 Alena Pruchová Valovská 474, Kryry 43981 11459174 25 000,00 Kč

186 LN_000055 Jiří Hudec Čeradice 90, Čeradice 43801 15676129 25 000,00 Kč

187 LN_000065 Martin Votava Benátky 1841, Louny 44001 44538120 25 000,00 Kč

188 LN_000067 Stanislav Vinš Přemyslovců 2047, Louny 44001 02780488 25 000,00 Kč

189 LN_000068 Marek Bednár Soběchleby 72, Blšany 43801 49906682 25 000,00 Kč

190 LN_000069 Jakub Němeček Josefa Schovánka 1882, Louny 44001 02398664 25 000,00 Kč

191 LN_000071 Zdeněk Lněníček Nepomyšl 225, Nepomyšl 43971 11458461 25 000,00 Kč

192 LN_000075 Tomáš Melcr Ke Hřišti 233, Cítoliby 43902 67814522 25 000,00 Kč

193 LN_000076 Alena Fenclová Pražská 76, Dobroměřice 44001 18337015 25 000,00 Kč

194 LN_000078 Petra Cajhamová Výškov 9, Výškov 44001 76134091 25 000,00 Kč

195 LN_000081 Stanislav Žižka Zlatá Ulička 116, Líšťany 44001 74470990 25 000,00 Kč

196 LN_000085 Pavel Vinš Maršála Koněva 154, Slavětín 43909 74137522 25 000,00 Kč

197 LN_000088 Bc. Tomáš Kolár Bitozeves 12, Bitozeves 44001 03690172 25 000,00 Kč

198 LN_000089 Petra Boudová Přemyslovců 2036, Louny 44001 44535074 25 000,00 Kč

199 LN_000090 Ing. Vladimír Prošek Na Foukalce 956, Louny 44001 15691811 25 000,00 Kč

200 LN_000098 Zdeněk Kubovský Volyňských Čechů 2733, Žatec 43801 87472431 25 000,00 Kč

201 LN_000099 Michael Štěpnička Volyňských Čechů 2731, Žatec 43801 05024773 25 000,00 Kč

202 LN_000100 Eva Janoušová  Petrohrad 43985 1976 25 000,00 Kč

203 LN_000109 Stanislav Stebila Černobýla 2554, Žatec 43801 87982579 25 000,00 Kč

204 LN_000114 Petra Benedeková Hlubany 133, Podbořany 44101 01098161 25 000,00 Kč

205 LN_000116 Petr Janouš Černčice 5,  Petrohrad 43985 04538862 25 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Louny



206 LN_000117 Jiřina Čajková Velká Černoc 79, Měcholupy 43801 03644341 25 000,00 Kč

207 LN_000118 Roman Kováč Charvátce 3, Libčeves 44001 00992534 25 000,00 Kč

208 LN_000119 Jaroslava Koňáková Letovská 234, Podbořany 44101 46762981 25 000,00 Kč

209 LN_000120 Lenka Hanušová Akátová 2696, Louny 44001 65644034 25 000,00 Kč

210 LN_000122 Petr Hvězda Charvátce 3, Libčeves 44001 03465063 25 000,00 Kč

211 LN_000124 Josef Řasa Bezděkov 62, Žatec 43801 88772764 25 000,00 Kč

212 LN_000132 Miloslava Forgačová

Panenský Týnec 182, Panenský Týnec 

43905 49124200 25 000,00 Kč

213 LN_000133 Václav Čech Dvořákova 601, Postoloprty 43942 19044607 25 000,00 Kč

214 LN_000138 Lenka Bočánková Karla Aksamita 2161, Louny 44001 01683608 25 000,00 Kč

215 LN_000142 Lenka Štěpničková Volyňských Čechů 2731, Žatec 43801 08682305 25 000,00 Kč

216 LN_000145 Kateřina Zítková Suzdalské náměstí 2281, Louny 44001 07066660 25 000,00 Kč

217 LN_000147 Karel Špecián Husova 164, Dobroměřice 44001 13360850 25 000,00 Kč

218 LN_000150 Tomáš Ryneš 43967 Ročov 186 65111281 25 000,00 Kč

219 LN_000155 Viktor Vávra Nepomyšl 52, Nepomyšl 43971 04204743 25 000,00 Kč

220 LN_000157 Alena Šifaldová Pražská 162, Dobroměřice 44001 69857393 25 000,00 Kč

221 LN_000159 Lucie Kubovská Moskevská 2210, Žatec 43801 01391674 25 000,00 Kč

222 LN_000160 Michaela Riegerová Kosmonautů 2292, Louny 44001 07394489 25 000,00 Kč

223 LN_000209 Jiří Profous B.Němcové 337, Cítoliby 43902 72692821 25 000,00 Kč

224 LN_000215 Ing. Dagmar Podholová

Masarykovo náměstí 33, Podbořany 

44101 44534701 25 000,00 Kč

225 LN_000218 Miroslav Lukáš Na Výsluní 588, Kryry 43981 41309782 25 000,00 Kč

226 LN_000222 Roman Voříšek Zeměchy 4, Jimlín 44001 42151325 25 000,00 Kč

227 LN_000223 Milan Bezouška Čeňka Zemana 444, Černčice 43901 76128024 25 000,00 Kč

228 LN_000226 Mgr. Karel Srbecký Školní 401, Postoloprty 43942 46763287 25 000,00 Kč

229 LN_000237 Kristýna Domecká 17. listopadu 2069, Louny 44001 88760588 25 000,00 Kč

230 LN_000238 Kamila Červeňáková Brloh 5, Louny 44001 73761061 25 000,00 Kč

231 LN_000240 Josef Švehlík Zálezly 8, Velemyšleves 43801 07242417 25 000,00 Kč

232 LN_000252 Alena Čáslavková Husova 81, Černčice 43901 73838853 25 000,00 Kč

233 LN_000255 Roman Weigert Podměstí 2170, Žatec 43801 63131510 25 000,00 Kč

234 LN_000256 Roman Ulrich

Jaroslava Vrchlického 2494, Žatec 

43801 72629517 25 000,00 Kč

235 LN_000261 Zdeněk Zeman Vršovice 89, Vršovice 44001 42151759 25 000,00 Kč

236 LN_000264 Petr Fišer Hříškov 182, Hříškov 43904 46065261 25 000,00 Kč



237 LN_000265 Petr Fišer Hříškov 182, Hříškov 43904 08961727 25 000,00 Kč

238 LN_000266 Pavel Hnátek Pionýrů 2436, Louny 44001 88109330 25 000,00 Kč

239 LN_000267 Světla Kubelíková Lipová 62, Nové Sedlo 438 01 87495813 25 000,00 Kč

240 LN_000268 Kateřina Frýdlová Zálužice 1, Zálužice 43801 68791844 25 000,00 Kč

241 LN_000279 Kamila Hanzalová Hřivice 177, Hřivice 43965 05630932 25 000,00 Kč

242 LN_000280 Karel Kelner

Pod Strání 347, Staňkovice (okr. 

Louny) 43949 44538731 25 000,00 Kč

243 LN_000282 Štefan Červeňák Brloh 5, Louny 44001 72691565 25 000,00 Kč

244 LN_000283 Jiřina Kelnerová

Pod Strání 347, Staňkovice (okr. 

Louny) 43949 72627751 25 000,00 Kč

245 LN_000285 Romana Groh Vlčí 108, Chlumčany 44001 03441261 25 000,00 Kč

246 LN_000288 David Volánek 5.května 1461, Louny 44001 08623830 25 000,00 Kč

247 LN_000290 Lukáš Ekrt Zahradní 2480, Louny 44001 08778434 25 000,00 Kč

248 LN_000291 Zuzana Babušková Sušická Hřivčice 15, Peruc 44001 02762013 25 000,00 Kč

249 LN_000293 Daniel Korenc Fügnerova 1618, Louny 44001 08930821 25 000,00 Kč

250 LN_000298 Robert Oulehla Truzenice 32, Velemyšleves 43801 49943936 25 000,00 Kč

251 LN_000301 Bc. Mirka Vaňourková Dukelská 889, Podbořany 44101 01804502 25 000,00 Kč

252 LN_000302 Dana Hajná Pod Chlumem 155,  Holedeč 43801 05092698 25 000,00 Kč

253 LN_000303 Petra Zusková Libočany 116, Libočany 43975 07691491 25 000,00 Kč

254 LN_000305 Jakub Špička Pudlovská 1417, Louny 44001 06159559 25 000,00 Kč

255 LN_000309 Jiří Veselovský Blažim 127, Blažim 44001 86752367 25 000,00 Kč

256 LN_000311 Jan Hanzal Sádecká 26, Holedeč 43801 05702500 25 000,00 Kč

257 LN_000312 Jana Vospálková Pražská 233, Lubenec 43983 72745461 25 000,00 Kč

258 LN_000313 Kateřina Foltánová Jana Herbena 1023, Žatec 43801 01684817 25 000,00 Kč

259 LN_000316 Alena Pidrmanová Dvořáková 3061, Žatec 43801 76101967 25 000,00 Kč

260 LN_000318 Martina Vaňourková 439 72 Krásný Dvůr 206 74340441 25 000,00 Kč

261 LN_000329 Jana Matějková Česká 170, Louny 44001 72572418 25 000,00 Kč

262 LN_000330 Lubomír Gebelt Chlumčanská 396, Cítoliby 43902 63128519 25 000,00 Kč

263 LN_000334 Petra Fürstová Pivovarská 635, Kryry 43981 72581662 25 000,00 Kč

264 LN_000337 Gabriela Hrehorovská Nehasice 32, Bitozeves 43801 74590651 25 000,00 Kč

265 LN_000345 Ing. Monika Maděrová náměstí Svobody 161, Žatec 43801 02872366 25 000,00 Kč

266 LN_000349 Jakub Smékal Jabloňová 2722, Žatec 43801 07925964 25 000,00 Kč

267 LN_000354 Olga Jelinkova Běsno 13, Kryry 43986 06103626 25 000,00 Kč

268 LN_000356 Petra Štekrová 28.října 1847, Louny 44001 44538588 25 000,00 Kč

269 LN_000358 Václav Pavlovský Kosmonautů 2275, Louny 44001 44534302 25 000,00 Kč



270 LN_000360 Milada Tymrová Dukelská 295, Podbořany 44101 69901406 25 000,00 Kč

271 LN_000362 Daniel Cilc Stekník 29, Zálužice 43801 67833268 25 000,00 Kč

272 LN_000363 Vladimír Vrána

Sídliště 203, Staňkovice (okr. Louny) 

43949 72754397 25 000,00 Kč

273 LN_000365 Václav Franc Kosmonautů 2273, Louny 44001 06094279 25 000,00 Kč

274 LN_000394 Nikola Vávrová Zahradní 2464, Louny 44001 88867366 25 000,00 Kč

275 LN_000398 Marcel  Vávra Lipenec 4, Lipno 44001 42113814 25 000,00 Kč

celkem Kč

3 125 000,00 Kč

2 500 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



1 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

k Memorandu o partnerství a spolupráci 

při rozvoji komplexního využití vodíku jako zdroje čisté energie 

v Ústeckém kraji  

uzavřenému dne 19. 11. 2019 v Ústí nad Labem 

(dále jen „Dodatek č. 1“) 

bod 9.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 021/103R/2020



2 
 

 

Článek I 

Účastníci memoranda 

 Ústecký kraj 

o Se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 401 00, Ústí nad Labem 

 INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE 

o Se sídlem: Pasteurova 3544/1, 400 96, Ústí nad Labem 

 Hospodářská a sociální rada Ústeckého kraje, z.s. 

o Se sídlem: Budovatelů 2532, 434 01, Most 

 Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

o Se sídlem: Pasteurova 3544/1, 400 96, Ústí nad Labem 

 AIR PRODUCTS spol. s r.o. 

o Se sídlem: Ústecká 1335/30, Děčín V-Rozbělesy, 405 02, Děčín 

 Chart Ferox, a.s. 

o Se sídlem: Ústecká 30, 405 30, Děčín 

 Linde Material Handling Česká republika s.r.o. 

o Se sídlem: Polygrafická 622/2, 108 00, Praha 10 

 Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciová společnost 

o Se sídlem: Revoluční 1930/86, 400 32, Ústí nad Labem 

 UNIPETROL RPA, s.r.o. 

o Se sídlem: Litvínov – Záluží 1, 436 70 

 ÚJV Řež, a. s. 

o Se sídlem: Hlavní 130, Řež, 250 68, Husinec 

 VODNÍ CESTY a.s. 

o Se sídlem: Na Pankráci 1148/57, Nusle, 140 00, Praha 4 

 Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

o Se sídlem: Štěpánská 15, 120 00, Praha 2 

 Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s. 

o Se sídlem: Revoluční 1521/84, 400 01, Ústí nad Labem 

 České vysoké učení technické v Praze 

o Se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00, Praha 6 - Dejvice 

o Adresa pracoviště Děčín: Pohraniční 1288/1, 405 01, Děčín 

 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze – univerzitní centrum v Litvínově 

o Se sídlem: Technická 5, 166 28, Praha 6 

o Adresa univerzitního centra v Litvínově: V Záluží 1, Litvínov 1, 436 01, Litvínov 

 Statutární město Ústí nad Labem 

o Se sídlem: Velká Hradební 2336/8, 401 00, Ústí nad Labem 

 Statutární město Děčín  

o Se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 405 38, Děčín IV 

 Statutární město Most 

o Se sídlem: Radniční 1/2, 434 01, Most 1 

(dále jen „stávající účastníci Memoranda“) 

 

 



3 
 

a 

 ČEZ, a.s. 

o Se sídlem: Duhová 2/1444, 140 53, Praha 

 DEVINN s. r. o. 

o Se sídlem: Skřivánčí 4769/38, 466 01, Jablonec nad Nisou 

 CHEMINVEST s.r.o. 

o Se sídlem: Gorkého 1613, Horní Litvínov, 436 01, Litvínov 

 Palivový kombinát Ústí, státní podnik 

o Se sídlem: Hrbovická 2, 403 39, Chlumec 

 Sev.en Energy AG 

o Se sídlem: V celnici 1031/4, 110 00, Praha 1 

 

(dále jen „nově přistupující účastníci Memoranda“) 

společně níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely mezi sebou tento Dodatek č. 1. 
 

Článek II 
Práva a povinnosti účastníků memoranda 

 

Výše uvedení stávající účastníci Memoranda a nově přistupující účastníci memoranda svým podpisem stvrzují, že se 

zavazují společně naplňovat veškerá ujednání a cíle Memoranda o partnerství a spolupráci při rozvoji komplexního 

využití vodíku jako zdroje čisté energie v Ústeckém kraji, uzavřeného dne 19. 11. 2019 v Ústí nad Labem, ke kterému 

nově přistupující účastníci tímto Dodatkem č. 1 přistupují.  

Článek III 
Účinnost dodatku 

 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 9. 2020. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve tři a dvaceti stejnopisech, přičemž každý z účastníků Memoranda obdrží po 

jednom vyhotovení. 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Dodatek č. 1 

Memoranda byl schválen Radou Ústeckého kraje na jejím zasedání konaném dne 1. 7. 2020, usnesením č. ………………. 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

- Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Ústí nad Labem na její schůzi konané dne ………………..,  

usnesením č. ………………… 

- Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Děčín na její schůzi konané dne ……………….., 

usnesením č. ………………... 

- Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Mostu na její schůzi konané dne ………………..,  

usnesením č. ………………... 
 

Za Ústecký kraj 

  

_________________________ 

Jméno: Oldřich Bubeníček 

Funkce: hejtman Ústeckého kraje 



4 
 

 Za INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z. s. 

  

___________________________ 

Jméno: Ing. Martin Mata, MBA 

Funkce: ředitel 

Za Hospodářskou a sociální radu Ústeckého kraje, z.s. 

 

___________________________ 

Jméno: Gabriela Nekolová, DiS. 

Funkce: předsedkyně  

 

Za Univerzitu Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

  

___________________________ 

Jméno: doc. RNDr. Martin Balej, PhD. 

Funkce: rektor 

 

Za AIR PRODUCTS spol. s r.o. 

  

___________________________ 

Jméno: Ing. Vlastimil Pavlíček, MBA 

Funkce: jednatel 

 

Za Chart Ferox, a.s. 

  
 
___________________________ 

Jméno: Ing. Bronislav Převrátil 

Funkce: ředitel 

 

Za Linde Material Handling Česká republika s.r.o. 

  

___________________________ 

Jméno: Bc. David Čepek 

Funkce: jednatel 



5 
 

Za UNIPETROL RPA, s.r.o. 

 

___________________________         ___________________________ 

Jméno: Tomasz Wiatrak                                      Jméno: doc. Ing. Herink Tomáš, PhD. 

Funkce: jednatel                                                   Funkce: jednatel  

Za ÚJV Řež, a. s. 

 

___________________________ 

Jméno: Ing. Daniel Jiřička 

Funkce: předseda představenstva 

 

Za VODNÍ CESTY a.s. 

 

___________________________ 

Jméno: Ing. Jan Skalický 

Funkce: předseda představenstva 

 

Za Agenturu pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

 

___________________________ 

Jméno: Ing. Patrik Reichl, MBA  

Funkce: generální ředitel  

 

Za Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s. 

 

___________________________  ___________________________ 

Jméno: Ing. Jiří Hájek, MBA                                      Jméno: Ing. Josef Šimek, PhD. 

Funkce: předseda představenstva                          Funkce: člen představenstva  

 

Za České vysoké učení technické v Praze 

 

__________________________ 

Jméno: doc. RNDr. Vojtěch Petráček, CSc. 

Funkce: rektor 



6 
 

 

Za Vysokou školu chemicko-technologickou v Praze – univerzitní centrum v Litvínově 

 

___________________________ 

Jméno: Ing. Zdeňka Pelešková 

Funkce: vedoucí univerzitního centra VŠCHT Praha – Unipetrol  

 

 

Za Spolek pro chemickou a hutní výrobu, akciovou společnost 

 

___________________________ 

Jméno: Ing. Daniel Tamchyna, MBA 

Funkce: generální ředitel 

 

Za Statutární město Ústí nad Labem 

 

___________________________ 

Jméno: Mgr. Ing. Petr Nedvědický 

Funkce: primátor Statutárního města Ústí nad Labem 

 

Za Statutární město Děčín 

 

___________________________ 

Jméno: Jaroslav Hrouda 

Funkce: primátor Statutárního města Děčín 

 

Za Statutární město Most 

 

___________________________ 

Jméno: Mgr. Jan Paparega 

Funkce: primátor Statutárního města Most 

 

 

 



7 
 

Za ČEZ, a.s. 

  

 

___________________________   ___________________________ 

Jméno: Tomáš Vachtl                                        Jméno: Ing. Jan Šícha 

Funkce: ředitel útvaru nákup pro výrobu a těžbu        Funkce: ředitel útvaru inovace 

Divize správa      Divize obchod a strategie  

 

Za společnost DEVINN s.r.o. 

 

___________________________ 

Jméno: Luboš Hajský 

Funkce: jednatel společnosti 

 

Za CHEMINVEST s.r.o. 

  

___________________________ 

Jméno: Ing. Vladimír Zemánek 

Funkce: jednatel společnosti 

 

Za Sev.en Energy AG 

  

___________________________ 

Jméno: Ing. Luboš Pavlas 

Funkce: CEO 

 

 

Za Palivový kombinát Ústí, státní podnik 

  

___________________________ 

Jméno: Ing. Walter Fiedler 

Funkce: ředitel státního podniku  
 

 

 



 
 

 
 

 
 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 20 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI CHOMUTOVSKO 
 
 

(dále jen „Dodatek “) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 

 

bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 028/103R/2020



2 
 

Preambule 
 
Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je řádné 
a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 
odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně 
dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do prosince 
2024; 

B. došlo k zahájení fungování centrálního dispečinku Ústeckého kraje a Smluvní strany 
mají zájem detailněji upravit vztahy Smluvních stran v souvislosti s fungováním 
centrálního dispečinku Ústeckého kraje; 

C. dne 20. 4. 2020 rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. 035/29Z/2020 
o uzavření dohody o spolupráci při financování přeshraničních služeb na autobusové 
lince 588 Chomutov - Marienberg mezi Objednatelem a účelovým sdružením 
Zweckverband Verkehrsverbund Mittelsachsen, Am Rathaus 2, 09111 Chemnitz (dále 
jen „VMS“), který zodpovídá za zajištění veřejné dopravy v oblasti Středního Saska 
(dále jen „Smlouva o mezinárodní spolupráci “), ve které se Objednatel a VMS 
dohodli na společném postupu při zajišťování přímé přeshraniční autobusové linky 
mezi městy Chomutov a Marienberg, které leží na území Spolkové republiky 
Německo, bez nutnosti přestupu cestujících (dále jen „Přeshrani ční linka “), a to 
konkrétně o prodloužení stávající vnitrostátní linky Chomutov – Hora Svatého 
Šebestiána do Marienbergu (stávající linka se tedy prodlužuje o úsek Hora Svatého 
Šebestiána – Marienberg); 

D. na základě Smlouvy o mezinárodní spolupráci bude objednatelem dopravního výkonu 
prodloužené části Přeshraniční linky Objednatel. 

E. Dopravce na základě Smlouvy zajišťuje veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v 
oblasti Chomutovsko, a to na úseku silnice I/7 spojující Chomutov s česko-německou 
hranicí, po kterém bude vedena Přeshraniční linka. Dopravce konkrétně provozuje 
linku z města Chomutov do zastávky Hora Svatého Šebestiána, která bude tímto 
Dodatkem prodloužena do města Marienberg a prostřednictvím níž bude zajištěno 
přímé dopravní spojení mezi Chomutovem a Marienbergem; 

F. Objednatel má s ohledem na výše uvedené zájem, aby Dopravce provozoval 
Přeshraniční linku bez nutnosti přestupu cestujících a Dopravce má zájem 
Přeshraniční linku provozovat; 

G. došlo k úpravě výše cen kompenzace pro rok 2020 ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až 
c) Smlouvy; 

H. se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy a v návaznosti na „MIMOŘÁDNÉ 
OPATŘENÍ“ Ministerstva zdravotnictví ČR, které bylo vydáno v souvislosti 
s nepříznivým vývojem epidemiologické situace ve výskytu onemocnění COVID-19 
způsobené novým koronavirem, dohodly na změně časového a místního vymezení 



3 
 

vybraných linek a spojů pro období od 15. 3. 2020 do 24. 5. 2020 uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy. 

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 
Článek 1 

Změna Smlouvy v souvislosti se zahájením fungování dis pečinku Ústeckého 
kraje 

 

1. Na konec čl. 7 přílohy č. 3 Smlouvy se doplňuje následující text:  
 

„Pro zvýšení kvality a spolehlivosti DÚK zřizuje Objednatel Centrální dispečink 
Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „CED“), který přebírá část pravomocí Dopravce. 
CED je vybaven softwarem pro komunikaci s odbavovacími zařízeními Dopravce 
((dále jen „Software CED“). CED převezme zejména dispečerskou roli vůči řidičům a 
koordinační roli mezi Dopravci a jejich jednotlivými středisky, a to především při řešení 
mimořádností a krátkodobých výlukových stavů. CED převezme také roli centrálního 
informačního střediska DÚK pro mimořádnosti a vybrané informace. Po zavedení CED 
mohou být některé povinnosti stanovené Smlouvou Dopravci (zejména týkající se 
řešení mimořádností) převzaté dispečery CED dle pravidel uvedených v této příloze.  
 
Spolupráce mezi CED a Dopravcem se řídí následujícími pravidly:  
 

a) Dopravce je povinen umožnit přímou komunikaci mezi CED a řidičem a CED 
a dispečerem ve věcech týkajících se řízení provozu DÚK. Komunikace 
mezi CED a řidiči probíhá ve formě textových zpráv na odbavovací zařízení. 
Dopravce je povinen s CED spolupracovat. 

b) CED kontaktuje v neodkladných záležitostech řidiče přímo nebo 
prostřednictvím dispečera Dopravce.  V případě, že CED kontaktoval řidiče 
přímo, následně o zásadních provozních změnách (odklon spoje, zkrácení 
spoje, náhradní spoj za nejetý/zpožděný spoj, vrácení spoje do 
neobsloužené zastávky apod.) informuje dispečera Dopravce zpětně bez 
zbytečného odkladu, resp. dle dohody.  

c) V případě, že se chce řidič spojit s CED je v běžných případech povinen 
postupovat přes dispečera Dopravce, výjimečně volá přímo CED.  

d) Komunikace mezi CED a vedoucím pracovníkem Dopravce bude umožněna 
ve věcech týkajících se jen akutních provozních problémů, které nelze 
vyřešit s řidičem či dispečerem.  

e) Dopravce je povinen dodržovat oběhy vozidel se službami řidičů předané 
Objednateli. To neplatí, je-li změna těchto oběhů vynucena výlukou nebo 
řešením mimořádnosti. 

f) Řidiči autobusů jezdících na linkách DÚK musí být vybaveni služebním 
jízdním řádem vydávaným Objednatelem pro linku, jejíž provoz v dané chvíli 
zajišťují. Služební jízdní řád obsahuje jak spoje čekající, tak spoje čekané a 
stanovenou čekací dobu.  



4 
 

g) Software CED automaticky vyhodnocuje a s jízdními řády porovnává 
stávající polohu vozidla. Pokud systém zjistí, že v některém případě je nutné 
pozdržet odjezd vozidla nejdéle o dobu stanovenou v jízdních řádech, vyšle 
CED na vozidlo do odbavovacího zařízení textovou informaci, jak dlouho a 
na jaký spoj má řidič čekat. Řidič je po prokazatelném doručení a přečtení 
zprávy povinen takový pokyn CED respektovat. Čekací doby budou v 
souladu se služebními jízdními řády a nepřekročí doby v nich uvedené.  

h) Informace z odbavovacího zařízení nenahrazuje povinnost řidičů přesvědčit 
se o příjezdu navazujících spojů pohledem, pokud to situace umožňuje. 
Řidičům dává především informaci o tom, zda a jak dlouho mají na 
zpožděné přípoje čekat.  

i) V případě, že je zapotřebí pozdržet odjezd spoje o delší dobu, než vyplývá 
ze služebních jízdních řádů, dispečer CED vydá řidiči závazný pokyn o 
upravené délce čekání a řidič je povinen tohoto pokynu uposlechnout, 
předpokladem je prokazatelné doručení a přečtení zprávy. Je-li tato doba 
delší více než dvojnásobně oproti době uvedené ve služebním jízdním řádu 
nebo delší než 15 min., navrhuje CED toto opatření Dopravci.  

j) V případě mimořádnosti v dopravě má CED pravomoc navrhnout vypravení 
náhradního spoje stejným nebo jiným dopravcem za vynechaný nebo 
zpožděný spoj.  

k) V případě kalamit, krizových stavů a nedodržení návazností dá CED pokyn 
Dopravci, aby v souladu s Přepravním řádem (vyhl. 175/2000 Sb.) prodloužil 
časovou platnost jednorázových jízdenek DÚK, případně změnil zónovou 
platnost jednorázových i předplatných jízdenek DÚK. Tento pokyn předá 
prostřednictvím odbavovacího zařízení řidičům nebo telefonicky dispečerovi 
Dopravce. Dopravce je povinen takový pokyn uposlechnout. 

l) V případě, že ze strany Dopravce budou porušena pravidla garance 
návazností DÚK, tj. nevyčkání na přípojný spoj, má CED právo rozhodnout 
o vrácení spoje do přestupního uzlu a Dopravce je povinen takový pokyn 
uposlechnout. To obdobně platí i při neobsloužení zastávky nebo při jízdě s 
náskokem chybou ze strany řidiče.  

m) V odůvodněných případech má CED právo navrhnout vykonání spoje po 
jiné trase nebo v jiném čase nebo nevykonání spoje.  

n) Vzhledem k tomu, že CED bude v kontaktu s řidiči, může vyplynout potřeba 
výměny vozu, řidiče, případně operativní změny v obězích autobusu. Tento 
požadavek přenese CED k dispečerovi Dopravce.  

o) V případě, že z povětrnostní, dopravní nebo jiné situace se zdá, že může 
dojít k narušení jízdního řádu, je Dopravce bezodkladně povinen informovat 
CED.  

p) Dopravce je povinen na právě jedoucím spoji prostřednictvím Software CED 
poskytnout Objednateli linku, spoj, platnou RZ vozu jedoucího daný spoj, 
osobní číslo řidiče a polohová data vozu. 

 

2. Do Smlouvy se doplňuje nový článek 10 odst. 60 Smlouvy, jehož znění je následující: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle čl. 12 odst. 2 smlouvy nevyjet ze žádné 
zastávky na trase spoje před dobou stanovenou v jízdním řádu, zavazuje se zaplatit 



5 
 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každé vyjetí vozidla ze zastávky o 
více než 59 sekund před dobou stanovenou v jízdním řádu, přičemž maximální výše 
smluvní pokuty se stanovuje na 500,- Kč za každý den a spoj, kdy k porušení 
povinností došlo.“ 

3. Do Smlouvy se doplňuje nový článek 10 odst. 61 Smlouvy, jehož znění je následující: 
 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle čl. 7 písm. g) nebo  i) přílohy č. 3 této smlouvy, 
zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500, - Kč za každý pokyn 
vydaný CED v souladu s přílohou č. 3 této smlouvy, který Dopravce poruší.  
 

4. Do Smlouvy se doplňuje nový článek 12 odst. 8 Smlouvy, jehož znění je následující: 

„Pro zajištění dohledu nad plněním objednaných jízdních řádů, pro řešení 
mimořádných okolností, pro informování cestujících a pro jiné úkoly stanovené v této 
smlouvě a zejména v příloze č. 3 této smlouvy zřídil Objednatel CED. Vozidla a 
pracovníci Dopravce jsou povinni s CED komunikovat a pracovníci Dopravce jsou 
povinni dodržovat povinnosti stanovené v příloze č. 3 této smlouvy a pokyny CED dle 
pravidel a technických parametrů uvedených v příloze č. 3 této smlouvy.“ 

Článek 2 
Provozování P řeshrani ční linky 

 
1. Dopravce se zavazuje provozovat Přeshraniční linku a její spoje vymezené v příloze 

č. 1 Smlouvy v období od 18. 7. 2020 do skončení Doby plnění (dále jen „Doba 
provozu P řeshrani ční linky “). Objednatel se zavazuje poskytovat Dopravci za 
provozování Přeshraniční linky kompenzaci v souladu s příslušnými právními 
předpisy, Smlouvou a tímto Dodatkem. 

2. Objednatel je oprávněn Dobu provozu části Přeshraniční linky provozované mezi 
zastávkami Hora Svatého Šebestiána a Marienberg (dále jen „Část Přeshrani ční 
linky Hora Svatého Šebestiána – Marienberg “) kdykoli jednostranně ukončit na 
základě jednostranného písemného oznámení Objednatele zaslaného Dopravci 
v souladu s čl. 15 Smlouvy nejméně 3 měsíce před požadovaným datem ukončení 
provozu Části Přeshraniční linky Hora Svatého Šebestiána – Marienberg (dále jen 
„Oznámení “). Ode dne uvedeného v řádně doručeném Oznámení nebude Dopravce 
povinen provozovat Část Přeshraniční linky Hora Svatého Šebestiána – Marienberg 
podle tohoto Dodatku ani plnit další povinnosti podle tohoto čl. 2 tohoto Dodatku a 
Objednatel nebude Dopravci hradit kompenzaci za případné další provozování Části 
Přeshraniční linky Hora Svatého Šebestiána – Marienberg. 

3. Bezodkladně po uzavření tohoto Dodatku se Dopravce zavazuje (i) podat u 
příslušných úřadů žádost o licence na Přeshraniční linku uvedenou v příloze č. 1 
Smlouvy, pokud těmito licencemi již nedisponuje nebo o ně již nepožádal, a (ii) 
předložit příslušným úřadům ke schválení jízdní řády, které budou v souladu s 
vymezením příslušných spojů Přeshraniční linky v příloze č. 1 Smlouvy, pokud tak již 
neučinil. Dopravce je dále povinen (a) učinit veškeré kroky, aby obdržel všechna 
potřebná oprávnění a povolení k provozu Přeshraniční linky, a (b) při provozování 
Přeshraniční linky na území Spolkové republiky Německo dodržovat veškeré 



6 
 

povinnosti, které jsou právním řádem Spolkové republiky Německo stanoveny pro její 
provoz.  Dopravce je povinen o vydání licencí a dalších oprávnění a schválení jízdních 
řádů usilovat řádně a bez působení jakýchkoliv průtahů v řízení tak, aby mu mohly být 
licence a případná další oprávnění pravomocně vydány a jízdní řády pravomocně 
schváleny v nejbližším možném termínu a aby na základě vydaných licencí a dalších 
oprávnění a schválených jízdních řádů mohl být zahájen provoz dle tohoto Dodatku k 
prvnímu dni Doby plnění Dodatku.  

4. Dopravce je povinen splnit všechny administrativní povinnosti nezbytné pro zahájení 
provozu Přeshraniční linky podle čl. 2 odst. 3 tohoto Dodatku a prokázat Objednateli 
jejich splnění nejpozději do 11. 7. 2020.  

5. Dopravce je povinen využívat při provozování Přeshraniční linky pouze taková vozidla, 
která mohou být dle obecně závazných předpisů provozována ve veřejné linkové 
dopravě současně v České republice i ve Spolkové republice Německo, a řádně 
dodržovat veškeré povinnosti s jejich provozem spojené.  

6. Dopravce je povinen zahájit provoz na Přeshraniční lince a každém jednotlivém spoji 
k prvnímu dni Doby provozu Přeshraniční linky. Pokud není příslušný spoj dle jízdního 
řádu provozován k prvnímu dni Doby provozu Přeshraniční linky, je Dopravce povinen 
zahájit provoz na každém takovém jednotlivém spoji první den následující po prvním 
dni Doby provozu Přeshraniční linky, kdy má být příslušný spoj dle jízdního řádu 
provozován. 

7. Dopravce je povinen udržovat provoz na Přeshraniční lince a jejích spojích dle přílohy 
č. 1 Smlouvy v souladu s příslušnými licencemi a jízdními řády po celou dobu od 
zahájení provozu podle tohoto Dodatku do konce Doby provozu Přeshraniční linky. 
Tím nejsou vyloučeny změny místního a časového vymezení Přeshraniční linky a 
jejích spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, na které se v plném rozsahu uplatní 
pravidla sjednaná ve Smlouvě, zejména čl. 9 odst. 1 Smlouvy a čl. 7 přílohy č. 3 
Smlouvy. 

8. Dopravce předložil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku tzv. „výchozí finan ční 
model náklad ů, výnos ů a čistého p říjmu“ , které mají v jednotlivých kalendářních 
letech Doby provozu Přeshraniční linky vyplynout z provozu části Přeshraniční linky 
na území Spolkové republiky Německo podle tohoto Dodatku podle § 3 č. 296/2010 
Sb., o postupech pro sestavení finančního modelu a určení maximální výše 
kompenzace, v platném znění (dále jen “Vyhláška ”). Výchozí finanční model tvoří 
přílohu č. 3 tohoto Dodatku. Dopravce prohlašuje, že předložený výchozí finanční 
model věrně zobrazuje předpokládané náklady a výnosy Dopravce a zahrnuje 
všechny předpoklady známé v době uzavření tohoto Dodatku a jejich očekávaný vývoj 
při provozování části Přeshraniční linky na území Spolkové republiky Německo. 

9. Dopravce dále předložil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku výchozí model 
provozních aktiv pro jednotlivé kalendářní roky Doby provozu části Přeshraniční linky 
na území Spolkové republiky Německo podle § 6 Vyhlášky, který tvoří přílohu č. 3 
tohoto Dodatku. Dopravce je dále povinen předložit Objednateli inventární karty 
majetku pro příslušný rok vždy na vyžádání Objednatele, a to ve lhůtě 30 kalendářních 
dnů od vyžádání. Smluvní strany se dohodly, že do provozních aktiv bude zahrnut 
pouze majetek zohledňující aktuální zůstatkovou hodnotu majetku nezbytně nutný 



7 
 

k zajištění provozu části Přeshraniční linky na území Spolkové republiky Německo 
podle tohoto Dodatku. 

10. Rozsah provedeného dopravního výkonu na Přeshraniční lince bude vykazován a 
kompenzace za provedené dopravní výkony na Přeshraniční lince bude hrazena 
odlišně podle toho, zda se jedná o dopravní výkon provedený na území Spolkové 
republiky Německo či na území České republiky.  

a) Rozsah dopravního výkonu provedený Dopravcem při provozování 
Přeshraniční linky podle tohoto Dodatku na území České republiky bude 
zahrnut do Objednaného dopravního výkonu a bude Objednatelem Dopravci 
kompenzován v souladu s pravidly sjednanými ve Smlouvě, zejména jejími čl. 
4 a 5. Rozsah dopravního výkonu provedený Dopravcem při provozování 
Přeshraniční linky podle tohoto Dodatku na území České republiky bude 
Dopravcem vykazován spolu s ostatními dopravními výkony provedenými na 
území České republiky, a to zejména v souladu s čl. 8 odst. 1 až 3 Smlouvy. 
Vyúčtování a platby kompenzace, zálohových plateb, dopočtů měsíční 
zálohové platby, celkového vyúčtování a ostatní práva a povinnosti související 
s dopravním výkonem provedeným Dopravcem při provozování Přeshraniční 
linky podle tohoto Dodatku na území České republiky se v plném rozsahu řídí 
pravidly sjednanými mezi Smluvními stranami ve Smlouvě. 
 

b) Rozsah dopravního výkonu provedený Dopravcem při provozování 
Přeshraniční linky podle tohoto Dodatku na území Spolkové republiky Německo 
nebude zahrnut do Objednaného dopravního výkonu, ale do Objednaného 
dopravního výkonu v SRN, jak je definován v čl. 2 odst. 11 tohoto Dodatku níže. 
Výše kompenzace za provedení Objednaného dopravního výkonu v SRN (jak 
je definován v čl. 2 odst. 11 tohoto Dodatku níže) hrazená Objednatelem 
Dopravci bude stanovena v souladu s pravidly sjednanými níže v tomto 
Dodatku, zejména v souladu s čl. 2 odst. 12 až 15 tohoto Dodatku níže. Rozsah 
dopravního výkonu provedený Dopravcem při provozování Přeshraniční linky 
podle tohoto Dodatku na území Spolkové republiky Německo bude vykazován 
odděleně od dopravního výkonu provedeného na území České republiky, a to 
dle čl. 2 odst. 16 až 18 tohoto Dodatku níže. 

11. Pro účely výpočtu kompenzace za dopravní výkony provedené Dopravcem na území 
Spolkové republiky Německo v příslušném kalendářním měsíci dle čl. 2 odst. 16 tohoto 
Dodatku se do dopravního výkonu, který Dopravce skutečně provede na území 
Spolkové republiky Německo, zahrnuje výlučně dopravní výkon, který byl Dopravce v 
příslušném kalendářním měsíci povinen plnit na základě tohoto Dodatku, (a) zvýšený 
o dopravní výkon, který Dopravce realizoval na území Spolkové republiky Německo 
navíc oproti jízdnímu řádu v důsledku změny trasy jízd provedené na základě pokynu 
nebo návrhu CED, a (b) zmenšený o dopravní výkon, který Dopravce na území 
Spolkové republiky Německo (i) neprovedl v důsledku změny trasy jízd provedené na 
základě pokynu nebo návrhu CED, (ii) neprovedl z důvodů ležících na straně 
Objednatele, nebo (iii) neprovedl vůbec nebo provedl tak, že byl spoj na výjezdu 
z výchozí zastávky ležící na území Spolkové republiky Německo nebo v okamžiku 
překročení státní hranice zpožděn o více než 15 minut nebo na příjezdu do jakékoliv 



8 
 

další zastávky spoje ležící na území spolkové republiky Německo zpožděn o více než 
20 minut, z důvodu, že v jeho řádném provedení zabránily Dopravci okolnosti vylučující 
odpovědnost dle čl. 14 Smlouvy (dále jen „Objednaný dopravní výkon v SRN “). Pro 
vyloučení pochybností se výslovně stanoví, že součástí Objednaného dopravního 
výkonu v SRN není dopravní výkon provedený Dopravcem na spoji na zavolání ve 
smyslu přílohy č. 3 Smlouvy, který Dopravce realizoval na území Spolkové republiky 
Německo, ačkoliv Objednatel nevydal pokyn k obsloužení příslušné zastávky na 
zavolání ležící na území Spolkové republiky Německo ani cestující při nástupu 
nepožádal o výstup v příslušné zastávce na zavolání ležící na území Spolkové 
republiky Německo. 

12. Při kalkulaci kompenzace za dopravní výkony provedené na území Spolkové republiky 
Německo je Dopravce povinen uplatnit cenu dopravního výkonu na 1 km ve Spolkové 
republice Německo, kterou se rozumí částka vyjádřená v penězích, která zahrnuje 
veškeré skutečné ekonomicky odůvodněné náklady Dopravce a přiměřený zisk 
Dopravce připadající na 1 km dopravního výkonu provedeného na území Spolkové 
republiky Německo (dále jen „Cena na 1 km v SRN “). Cena na 1 km v SRN činí 2 
EUR.  

13. Cena na 1 km v SRN podle čl. 2 odst. 12 tohoto Dodatku zahrnuje veškeré náklady 
Dopravce ve smyslu čl. 4 odst. 1 písm. c) Nařízení 1370/2007. Dopravce není 
oprávněn vůči Objednateli uplatňovat jakékoli další náklady, které nezahrnul do Ceny 
na 1 km v SRN. Dopravce tímto plně bere na vědomí stávající cenovou regulaci 
provozování dopravy v rámci veřejných služeb, výpočet cen a kompenzace dle tohoto 
Dodatku a prohlašuje, že shora uvedená Cena na 1 km v SRN pokrývá jeho veškeré 
náklady spojené s provozováním Přeshraniční linky na území Spolkové republiky 
Německo a jeho přiměřený zisk. 

14. Pro účely výpočtu kompenzace za dopravní výkony provedené na území Spolkové 
republiky Německo dle následujícího odstavce tohoto Dodatku se výnosy budou 
rovnat součtu výnosů vyplývajících z poskytování veřejných služeb na území Spolkové 
republiky Německo Dopravcem dle tohoto Dodatku v příslušném kalendářním měsíci 
bez DPH, zejména, nikoli však výlučně, tržeb z jízdného či podílů na tržbách 
z předplatného i jednotlivého jízdného, které vznikly při cestách cestujících z výchozí 
stanice ležící na území Spolkové republiky Německo (dále jen „Výnosy pro výpo čet 
kompenzace za výkony v SRN “). Výnosy pro výpočet kompenzace za výkony v SRN 
budou určovány v EUR ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci. 

15. Dopravce je povinen výši kompenzace za dopravní výkony provedené Dopravcem na 
území Spolkové republiky Německo v příslušném kalendářním měsíci vyjádřenou 
v EUR vypočítat následujícím postupem: 

kompenzace = (Objednaný dopravní výkon v SRN v příslušném kalendářním měsíci * 
Základní cena na 1 km v SRN) – Výnosy pro výpočet kompenzace za výkony v SRN 
v příslušném kalendářním měsíci - (Neuplatnitelný dopravní výkon v SRN 
v příslušném kalendářním měsíci * Základní cena na 1 km v SRN) 

Neuplatnitelným dopravním výkonem v SRN  se pro účely výpočtu kompenzace 
podle tohoto Dodatku rozumí takový dopravní výkon, který Dopravce v příslušném 
kalendářním měsíci (i) provedl v na území Spolkové republiky Německo v rozporu s 



9 
 

platnou licencí a/nebo schváleným jízdním řádem, (ii) neprovedl na území Spolkové 
republiky Německo v důsledku porušení svých povinností dle Smlouvy nebo tohoto 
Dodatku (např. vynechal spoj nebo část spoje), (iii) provedl na území Spolkové 
republiky Německo tak, že byl spoj na výjezdu z výchozí zastávky ležící na území 
Spolkové republiky Německo nebo v okamžiku překročení státní hranice zpožděn o 
více než 15 minut nebo na příjezdu do jakékoliv další zastávky spoje ležící na území 
Spolkové republiky Německo zpožděn o více než 20 minut; prokáže-li Dopravce, že 
zpoždění spoje (jeho části) bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve 
smyslu čl. 14 Smlouvy, nebude takový výkon zahrnut do Neuplatnitelného dopravního 
výkonu, nebo (iv) provedl tak, že spoj vyjel z výchozí či jakékoliv další zastávky ležící 
na území Spolkové republiky Německo oproti jízdnímu řádu s časovým náskokem. 

16. Dopravce je povinen ve vztahu ke každému kalendářnímu měsíci, ve kterém Dopravce 
provozoval Přeshraniční linku podle tohoto Dodatku, předložit Objednateli měsíční 
vyúčtování kompenzace za výkony provedené Dopravcem na území Spolkové 
republiky Německo dle vzoru uvedeného v příloze č. 2 tohoto Dodatku (dále jen 
„Měsíční vyú čtování za výkony v SRN “) za příslušný kalendářní měsíc do 20. dne 
bezprostředně následujícího kalendářního měsíce. Po ukončení tohoto Dodatku nebo 
celé Smlouvy je Dopravce povinen předložit Měsíční vyúčtování za výkony v SRN 
nejpozději ve lhůtě 20 kalendářních dnů po dni ukončení tohoto Dodatku nebo celé 
Smlouvy, a to ve vztahu k období od počátku kalendářního měsíce, v němž došlo 
k ukončení tohoto Dodatku nebo celé Smlouvy, do dne ukončení tohoto Dodatku nebo 
celé Smlouvy. V měsíčním vyúčtování Dopravce pravdivě a úplně uvede:  

a) vyčíslení Dopravního výkonu provedeného v SRN v příslušném kalendářním 
měsíci,  

b) vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu na území Spolkové republiky 
Německo v příslušném kalendářním měsíci,  

c) vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace za výkony na území Spolkové republiky 
Německo dle tohoto Dodatku v příslušném kalendářním měsíci, 

d) výpočet kompenzace za dopravní výkony provedené na území Spolkové republiky 
Německo postupem dle tohoto Dodatku. 

17. Dopravce je povinen předložit Objednateli spolu s Měsíčním vyúčtováním za výkony 
v SRN dle čl. 2. odst. 16. tohoto Dodatku fakturu k vyúčtování nároku na kompenzaci 
za dopravní výkony provedené na území Spolkové republiky Německo v příslušném 
měsíci se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. Faktura musí být v souladu 
s právními předpisy a musí obsahovat číslo tohoto Dodatku. Ve faktuře musí být 
uveden údaj o splatnosti. Jestliže faktura neobsahuje dohodnuté náležitosti nebo 
náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny 
chybně, je Objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě 15 dnů ode dne jejího obdržení bez 
zaplacení vrátit. Dopravce je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo 
nově vyhotovit, a to vždy s novou lhůtou splatnosti, a odeslat ji Objednateli nejpozději 
do 10 dnů od data doručení vrácené faktury Dopravci. Nová lhůta splatnosti začne 
běžet zcela od počátku ode dne doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené 
faktury Objednateli. Objednatel se nemůže dostat do prodlení s placením faktury, která 



10 
 

nemá všechny náležitosti nebo je chybná nebo je vyhotovena Dopravcem v rozporu s 
touto smlouvou nebo právními předpisy. 

18. Dopravce je povinen předložit Objednateli samostatné měsíční výkazy vztahující se 
k výkonům provedeným ve Spolkové republice Německo, které jsou upraveny v čl. 8 
odst. 1-3 Smlouvy, a to ve lhůtách uvedených v předmětných ustanoveních Smlouvy. 
Dopravce bude každoročně vždy do 15. 2. následujícího roku předkládat roční 
vyúčtování dle přílohy č. 4 Dodatku.  

19. Dopravce je na Přeshraniční lince povinen uplatňovat aktuální Tarif DÚK vypracovaný 
Objednatelem, který je platný k jednotlivému okamžiku doby trvání tohoto Dodatku. 
Součástí Tarifu DÚK bude rovněž stanovení jízdného na Přeshraniční lince, a to 
včetně Části Přeshraniční linky Hora Svatého Šebestiána – Marienberg. 

20. Nestanoví-li tento Dodatek výslovně jinak platí, že práva a povinnosti Smluvních stran 
dle Smlouvy o dílo, které nejsou tímto Dodatkem výslovně upraveny jinak, se řídí 
příslušnými ustanoveními Smlouvy.  

21. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1 ve znění přílohy č. 1 tohoto 
Dodatku 

22. Do Smlouvy se doplňuje nová příloha č. 13 ve znění přílohy č. 2 tohoto Dodatku. 

Článek 3 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) 
Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 odst. 
5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení či 
snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 8. 4. 2020 
výpočet upravených cen pro rok 2020 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. Výpočet cen pro rok 2020 je přílohou č. 6 tohoto dodatku č. 20. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek č. 20 
Smlouvy. 

Článek 4 
1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2020 činí po 

úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 28,63 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2020 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 12,64 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2020 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 19,64 Kč.  



11 
 

4. Výše uvedené ceny pro rok 2020 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2020. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu cen 
pro rok 2020 je přílohou tohoto dodatku č. 20 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly na 
změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 20 Smlouvy.  

Článek 5 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy a v návaznosti na 

„MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ“ Ministerstva zdravotnictví ČR, které bylo vydáno 
v souvislosti s nepříznivým vývojem epidemiologické situace ve výskytu onemocnění 
COVID-19 způsobené novým koronavirem, dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy pro období od  
16. 3. 2020 do 24. 5. 2020, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1a tohoto dodatku.  

2. Dopravce se zavázal zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a spojů 
provedených tímto dodatkem od data 16. 3. 2020 do 24. 5. 2020. Ve vztahu k linkám 
a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistil Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

Článek 6 
Závěrečná ustanovení 

1. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými písmeny 
a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký je jim 
připisován ve Smlouvě. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude 
doplněno] ze dne 1. 7. 2020.  

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a zejména 
za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je oprávněn je 
i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či jiným vhodným 
způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 



12 
 

provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku 
byla zaslána Dopravci do datové schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-
kv.cz. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

6. Dopravce konstatuje, že příloha č. 3 tohoto Dodatku (výchozí finanční model nákladů, 
výnosů a čistého příjmu a výchozí model provozních aktiv) představuje obchodní 
tajemství Dopravce ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. Objednatel se zavazuje zajistit, že příloha č. 3 tohoto Dodatku bude 
odpovídajícím způsobem utajena (včetně jejího znečitelnění při uveřejnění v registru 
smluv) a že s ní budou seznámeni pouze ti zaměstnanci Objednatele a jiné osoby, 
které jej potřebují pro výkon své práce a pro případné schválení Dodatku ze strany 
Objednatele. Objednatel je tuto přílohu oprávněn poskytnout rovněž svým externím 
poradcům za podmínky, že budou zavázáni povinností mlčenlivosti. Jiným třetím 
osobám mohou být informace podléhající obchodnímu tajemství Dopravce poskytnuty 
pouze se souhlasem Dopravce. 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - Vymezení linek a spojů  
Příloha č. 2 - Vzor Měsíčního vyúčtování za výkony v SRN 
Příloha č. 3 - Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv 
Příloha č. 4 - Vzor ročního vyúčtování za výkony v SRN 
Příloha č. 5 - Vymezení linek a spojů pro období od 15. 3. 2020 do 24. 5. 2020   
Příloha č. 6 - Tabulka pro úpravu cen v roce 2020 

8. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

za Objednatele: 
 

 

 

………………………………………. 

za Dopravce: 
 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého 
kraje na základ ě pověření dle 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 
výkonný ředitel spole čnosti  

  

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



588
Platí od / Gültig ab 18.7.2020

Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg

červeně/Rot - objednávka ZVMS/Finanzierung ZVMS

Zóna ZASTÁVKA / Haltestelle KM PRACOVNÍ DNY / Montag bis F reitag in CZ
101Fahrt-Nr
X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00 0,00 0,00 5:28
5:30

501 Chomutov,Bezručova 2,00 2,00 2,00 5:32
501 Chomutov,aut.nádr. 1,00 1,00 1,00

K
501 Chomutov,Lipská II 2,80 4,40 2,80 5:34
501 Chomutov,Jitřenka K 3,40 K

5:39
521 Křimov,Domina,žel.st. 6,60 8,20 6,60 5:40
521 Křimov,Krásná Lípa 6,00 7,60 6,00

5:41
521 Křimov,Strážky 8,10 9,70 8,10 5:42
521 Křimov,Domina 7,20 8,80 7,20

5:43
521 Křimov 10,20 11,80 10,20 5:45
521 Křimov,Suchdol,rozc. 9,20 10,80 9,20

5:47
521 Křimov,nádr. 12,10 13,70 12,10 5:48
521 Křimov,nádr.rozc. 11,70 13,30 11,70

22,60  

5:50
524 Hora Sv.Šebestiána 15,10 16,70 15,10 5:52
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 13,50 15,10 13,50

103
X

6:38
6:40
6:42
K

26 Marienberg,Markt p říj. 33,30 34,90  

 
26 Marienberg,Reitzenhainer Str. 32,80 34,40   
26 Marienberg,Neues Haus

6:44
6:49
6:50
6:51
6:52
6:53

 
Délka spoje / Km pro Fahrt 15,10

26,40 28,00  

 
33 Marienberg,Reitzenhain,Kfz-Werkstatt 22,00 23,60   
33 Marienberg,Reitzenhain,Wendeschleife 21,00  

 
 
 
 

6:55
6:57
6:58
7:00
7:02

 

105
X

L

8:08
8:10
8:12
K

8:14
8:19

10:10

8:28
8:30
8:32

8:20
8:21
8:22
8:23
8:25
8:27

8:42
8:47
8:54
8:56

33,30

J

8:40

10:54
10:56
33,30

J

10:40
10:42
10:47

109
X

13:05
13:07
13:09
13:11

10:32

10:22
10:23
10:25
10:27
10:28
10:30

10:12
K

10:14
10:19
10:20
10:21

107
X

L

10:08

13:42
13:47
13:54
13:56

13:25
13:27
13:28
13:30
13:32

J

15:05
15:07
15:09
15:11
15:14
15:19

J

13:40

13:14
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23

15:42
15:47
15:54
15:56
34,90

113
X

17:08
17:10

15:28
15:30
15:32

J

J

15:40

15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:27

111
X

115
X

18:33
18:35
18:37

K

17:32

17:22
17:23
17:25
17:27
17:28
17:30

17:12
K

17:14
17:19
17:20
17:21

18:39
18:44
18:45
18:46
18:47
18:48

17:54
17:56
33,30

J

17:40
17:42
17:47

 
 
 
 
 
 

18:50
18:52
18:53
18:55
18:57

 

Víkend / SA+SO und Feiertag in CZ
151
6+

6:33

20:28
20:30
20:32

20:20
20:21
20:22
20:23
20:25
20:27

117
X

20:08
20:10
20:12

K

20:14
20:19

153

 
 

15,10

 
 

 
 
 

15,10

 
 
 

6+

L

9:08
9:10
9:12

6:55
6:57

6:46
6:47
6:48
6:50
6:52
6:53

6:35
6:37
K

6:39
6:44
6:45

11:08
11:10
11:12

K

11:14

J

J

9:40
9:42

9:23
9:25
9:27
9:28
9:30
9:32

K

9:14
9:19
9:20
9:21
9:22

157
6+

15:08
15:10
15:12

11:40
11:42
11:47

11:27
11:28
11:30
11:32

J

J

11:19
11:20
11:21
11:22
11:23
11:25

155
6+

L

17:08
17:10
17:12

K

17:14

J

J

15:40
15:42

15:23
15:25
15:27
15:28
15:30
15:32

K

15:14
15:19
15:20
15:21
15:22

161
6+

18:33
18:35
18:37

17:40
17:42
17:47

17:27
17:28
17:30
17:32

J

J

17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25

159
6+

18:48
18:50
18:52
18:53
18:55
18:57

K

18:39
18:44
18:45
18:46
18:47

J spoj zastávkou projíždí/der Bus halt nicht
K spoj jede po jiné trase/der bus halt nicht

 
 
 
 17:54

17:56
33,30

15:56
33,30

15:47
15:5411:54

11:56
33,30

9:56
33,30

9:47
9:54

 
 

6 jede v sobotu/nur am Samstag
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky / nur am Sonntag und Feiertag in CZ
L spoje 105 a 107  přepravují jízdní kola od 18.7.2020 do 31.8.2020, nejvýše 20 kol

 
15,10

Poznámky
15,1034,9015,10

L spoje 153 a 155  přepravují jízdní kola od 18.7.2020 do 28.9.2020, nejvýše 20 kol

Linka č. 522588  Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. / Alle Fahrten nur Niederflurbus 
X jede v pracovních dnech / nur am Montag bis Freitag in CZ L Fahre 105 + 107 Erweiterte Fahrradmitnahme vom 18.7.2020 bis 31.8.2020, max 20 Fahrräder

zeleně/Grün - objednávka Ústeckého kraje/Finanzierung Ústecký kraj L Fahre 153 + 155 Erweiterte Fahrradmitnahme vom 18.7.2020 bis 28.9.2020, max 20 Fahrräder

   21,4019,80Marienberg,Reitzenhain,ZOLL o33

   JJJ  21,4019,80Hora Sv.Šebestiána,,CLO o524

 

Příloha 1/Anlage 1



odj. 0,00   

588
Platí od / Gültig ab 18.7.2020

Marienberg-Hora Sv. Šebestiána-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA / Haltestelle KM PRACOVNÍ DNY / Montag bis F reitag in CZ
102 108 114

26 Marienberg,Neues Haus 6,90    
26 Marienberg,Reitzenhainer Str. 0,50   

33 Marienberg,Reitzenhain,ZOLL o 13,50   

X

26 Marienberg,Markt

33 Marienberg,Reitzenhain,Wendeschleife 12,30    
33 Marienberg,Reitzenhain,Kfz-Werkstatt 11,30   

 

4:56
524 Hora Sv.Šebestiána 18,20 0,00 0,00
524 Hora Sv.Šebestiána,,CLO o 13,50    

521 Křimov,nádr. 21,10 2,90 2,90
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves 19,80 1,60 1,60

5:03
521 Křimov 23,10 4,90 4,90
521 Křimov,nádr.rozc. 21,50 3,30 3,30 4:59

521 Křimov,Strážky 25,10 6,90 6,90
521 Křimov,Suchdol,rozc. 24,00 5,80 5,80

5:07
521 Křimov,Domina,žel.st. 26,70 8,50 8,50
521 Křimov,Domina 25,90 7,70 7,70 5:05

521 Křimov,Krásná Lípa        odj. 27,20 9,00 9,00
521 Křimov,Krásná Lípa        příj. 27,20 9,00 9,00

5:14
501 Chomutov,Jitřenka K K 13,80
501 Chomutov,Lipská II 30,30 12,10 12,10 5:12

104
X

A
 
 
 
 
 

5:16

K

5:07

5:06

5:04

5:01

4:58

4:54

 

 

 

6:04
6:05
6:06
6:07

5:54
5:56
5:58
5:59

Délka spoje / Km pro Fahrt 15,00
501 Chomutov,žel.st. p říj. 33,20 15,00 16,70 5:18
501 Chomutov,aut.nádr. 32,20 14,00 15,70
501 Chomutov,Bezručova 31,20 13,00 14,70

 
7:10
7:12
7:14
7:15
7:17

15,00

106
X

 
 
 
 
 
 

6:07
6:12
K

6:14
6:16
6:18

6:01
6:03

7:31
l7:34
7:36
7:38
7:40

16,70

7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:26

9:16
J

J

9:24
9:26
9:28

X

L

9:00
9:02
9:09
9:14

11:28
11:29

9:48
33,20

110
X

L

11:00
11:02
11:09
11:14
11:16

9:37
9:37
9:42
K

9:44
9:46

9:29
9:31
9:33
9:34
9:35
9:36

33,20

112
X

14:00
14:02
14:09
14:14
14:16

J

11:37
11:42

K

11:44
11:46
11:48

11:31
11:33
11:34
11:35
11:36
11:37

11:24
11:26

14:46
14:48
33,20

14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:37

X

16:00
16:02
16:09
16:14

14:42
K

14:44

J

14:24
14:26
14:28
14:29
14:31

33,20

116
X

18:00
18:02
18:09
18:14
18:16

16:37
16:37
16:42

K

16:44
16:46

16:29
16:31
16:33
16:34
16:35
16:36

16:16
J

J

18:34
18:35
18:36
18:37

18:24
18:26
18:28
18:29

16:48

16:24
16:26
16:28

 
19:14
19:16
19:18
19:19
19:21

33,20

118
X

 
 
 
 
 
 

18:37
18:42

K

18:44
18:46
18:48

18:31
18:33

19:32
K

19:34
19:36
19:38
15,00

19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:27

7:24

 
 
 

Víkend / SA+SO und Feiertag in CZ
152
6+

 
 

162
6+

 

160
6+

18:00
18:02  

16:24
16:26
16:28
16:29

7:34

 
 

7:14

7:36
7:38

15,00

154
6+

L

10:00
10:02
10:09

7:25
7:26
7:27
7:27
7:32
K

7:16
7:18
7:19
7:21
7:23

10:48
33,20

156
6+

L

12:00
12:02
12:09
12:14

10:36
10:37
10:37
10:42

K

10:44

10:28
10:29
10:31
10:33
10:34
10:35

10:14
10:16

J J

J

12:24
12:26
12:28

10:46

J

10:24
10:26

12:48
33,20

158
6+

16:00
16:02
16:09
16:14
16:16

12:37
12:37
12:42

K

12:44
12:46

12:29
12:31
12:33
12:34

J

12:35
12:36

12:16

18:34
18:35
18:36
18:37

16:46
16:48

16:31
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37

18:31

19:14
19:16
19:18
19:19
19:21
19:23

18:09
18:14
18:16

J

18:33

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

Fahrt-Nr

l spoj zastavuje jen pro vystupování / nur für aussteigen

Linka č. 522588  Marienberg-Hora Sv. Šebestiána-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

X jede v pracovních dnech / nur am Montag bis Freitag in CZ
6 jede v sobotu/nur am Samstag

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky / nur am Sonntag und Feiertag in CZ
L spoje 108 a 110  přepravují jízdní kola od 18.7.2020 do 31.8.2020, nejvýše 20 kol

L spoje 154 a 156  přepravují jízdní kola od 18.7.2020 do 28.9.2020, nejvýše 20 kol

 
 
 
 
 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo. / Alle Fahrten nur Niederflurbus

K

J spoj zastávkou projíždí/der Bus halt nicht
K spoj jede po jiné trase/der bus halt nicht

JJJJ 

33,20

16:37
16:42

K

16:44

Poznámky

18:42
K

18:44
18:46
18:48
33,20

18:37

18:24

JJ 

zeleně/Grün - objednávka Ústeckého kraje/Finanzierung Ústecký kraj
červeně/Rot - objednávka ZVMS/Finanzierung ZVMS

A pokračuje jako linka 569 do zastávky Velemyšleves / fährt weiter als Linie 569 nach Velemyšleves

L Fahre 108 + 110 Erweiterte Fahrradmitnahme vom 18.7.2020 bis 31.8.2020, max 20 Fahrräder

L Fahre 153 + 155 Erweiterte Fahrradmitnahme vom 18.7.2020 bis 28.9.2020, max 20 Fahrräder

19:34
19:36
19:38
15,00

19:24
19:25
19:26
19:27
19:27
19:32

18:26
18:28
18:29

Příloha 1/Anlage 1



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 101 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,8 CV_12 251

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 102 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,8 CV_12 251

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 103 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,8 CV_12 251

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 104 2.1.2020 - 31.12.2020 19,800 4969,8 CV_12 251

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 105 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,8 CV_12 251

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 106 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,8 CV_12 251

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 107 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,8 CV_12 251

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 108 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,8 CV_12 251

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 109 2.1.2020 - 17.7.2020 20,800 2849,6 CV_12 137

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 311 109 20.7.2020 - 31.12.2020 20,800 2371,2 CV_12 114

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 110 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,8 CV_12 251

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 111 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,8 CV_12 251

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 112 2.1.2020 - 17.7.2020 20,800 2849,6 CV_12 137

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 311 112 20.7.2020 - 31.12.2020 20,800 2371,2 CV_12 114

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 301 114 2.1.2020 - 31.12.2020 20,800 5220,8 CV_12 251

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 337 151 1.1.2020 - 27.12.2020 20,800 2392 CV_12 115

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 337 152 1.1.2020 - 27.12.2020 20,800 2392 CV_12 115

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 337 153 1.1.2020 - 27.12.2020 20,800 2392 CV_12 115

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 337 154 1.1.2020 - 27.12.2020 20,800 2392 CV_12 115

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 337 155 1.1.2020 - 27.12.2020 20,800 2392 CV_12 115

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 337 156 1.1.2020 - 27.12.2020 20,800 2392 CV_12 115

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 302 101 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,1 CV_12 251

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 302 102 2.1.2020 - 31.12.2020 18,400 4618,4 CV_12 251

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 302 103 2.1.2020 - 31.12.2020 18,400 4618,4 CV_12 251

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 302 104 2.1.2020 - 31.12.2020 18,400 4618,4 CV_12 251

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 306 105 2.1.2020 - 31.12.2020 18,400 4618,4 CV_12 251

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 302 106 2.1.2020 - 31.12.2020 14,800 3714,8 CV_12 251

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 306 107 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,1 CV_12 251

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 306 108 2.1.2020 - 31.12.2020 16,000 4016 CV_12 251

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 302 109 2.1.2020 - 31.12.2020 18,400 4618,4 CV_12 251

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 306 110 2.1.2020 - 31.12.2020 16,000 4016 CV_12 251

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 302 112 2.1.2020 - 31.12.2020 6,100 1531,1 CV_12 251

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 338 151 1.1.2020 - 12.12.2020 15,000 990 CV_12 66

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 332 152 4.1.2020 - 27.12.2020 14,800 1687,2 CV_12 114

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 332 153 1.1.2020 - 12.12.2020 15,000 990 CV_12 66

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 338 154 1.1.2020 - 12.12.2020 14,800 976,8 CV_12 66

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 332 155 1.1.2020 - 27.12.2020 15,000 1725 CV_12 115

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 332 156 1.1.2020 - 12.12.2020 14,800 976,8 CV_12 66

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 338 157 16.5.2020 - 28.9.2020 28,000 1176 CV_12 42

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 338 158 16.5.2020 - 28.9.2020 27,700 1163,4 CV_12 42

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 332 159 16.5.2020 - 28.9.2020 28,000 1176 CV_12 42

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 332 160 16.5.2020 - 28.9.2020 27,700 1163,4 CV_12 42

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 332 161 4.1.2020 - 27.12.2020 6,100 695,4 CV_12 114

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 332 162 1.1.2020 - 27.12.2020 6,100 701,5 CV_12 115

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 304 101 2.1.2020 - 31.12.2020 5,200 1305,2 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 303 102 2.1.2020 - 31.12.2020 27,800 6977,8 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 306 103 2.1.2020 - 31.12.2020 27,400 6877,4 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 304 104 2.1.2020 - 31.12.2020 5,300 1330,3 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 304 105 2.1.2020 - 31.12.2020 27,400 6877,4 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 306 106 2.1.2020 - 31.12.2020 27,800 6977,8 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 307 107 2.1.2020 - 31.12.2020 32,000 8032 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 304 108 2.1.2020 - 31.12.2020 28,800 7228,8 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 308 109 2.1.2020 - 31.12.2020 28,400 7128,4 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 307 110 2.1.2020 - 31.12.2020 33,400 8383,4 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 303 111 2.1.2020 - 31.12.2020 28,400 7128,4 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 303 112 2.1.2020 - 31.12.2020 28,800 7228,8 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 304 113 2.1.2020 - 31.12.2020 27,400 6877,4 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 303 114 2.1.2020 - 31.12.2020 28,800 7228,8 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 303 115 2.1.2020 - 31.12.2020 33,000 8283 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 304 116 2.1.2020 - 31.12.2020 27,800 6977,8 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 307 117 2.1.2020 - 31.12.2020 27,400 6877,4 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 303 118 2.1.2020 - 31.12.2020 33,400 8383,4 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 303 119 2.1.2020 - 31.12.2020 28,400 7128,4 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 307 120 2.1.2020 - 31.12.2020 27,800 6977,8 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 304 121 2.1.2020 - 31.12.2020 27,400 6877,4 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 303 122 2.1.2020 - 31.12.2020 28,800 7228,8 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 303 123 2.1.2020 - 31.12.2020 28,400 7128,4 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 304 124 2.1.2020 - 31.12.2020 27,800 6977,8 CV_12 251

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 333 151 1.1.2020 - 27.12.2020 31,600 3634 CV_12 115

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 333 152 1.1.2020 - 27.12.2020 31,900 3668,5 CV_12 115

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 333 153 1.1.2020 - 27.12.2020 31,600 3634 CV_12 115

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 333 154 1.1.2020 - 27.12.2020 31,900 3668,5 CV_12 115

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 333 155 1.1.2020 - 27.12.2020 28,400 3266 CV_12 115

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 333 156 1.1.2020 - 27.12.2020 28,800 3312 CV_12 115

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 304 101 2.1.2020 - 31.12.2020 27,200 6827,2 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 308 102 2.1.2020 - 31.12.2020 12,900 3237,9 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 309 103 2.1.2020 - 31.12.2020 33,900 8508,9 CV_12 251

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spoj ů

2020

Chomutovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Chomutov (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 304 104 2.1.2020 - 31.12.2020 22,100 5547,1 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 307 105 2.1.2020 - 31.12.2020 25,100 6300,1 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 303 106 2.1.2020 - 31.12.2020 8,000 2008 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 303 107 2.1.2020 - 31.12.2020 8,900 2233,9 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 307 108 2.1.2020 - 31.12.2020 23,900 5998,9 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 308 109 2.1.2020 - 31.12.2020 32,100 8057,1 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 309 110 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,2 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 306 111 2.1.2020 - 31.12.2020 10,300 2585,3 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 303 112 6.1.2020 - 31.12.2020 5,500 836 CV_12 152

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 309 113 2.1.2020 - 31.12.2020 12,200 3062,2 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 306 114 2.1.2020 - 31.12.2020 12,200 3062,2 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 303 115 2.1.2020 - 31.12.2020 32,100 8057,1 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 309 116 2.1.2020 - 31.12.2020 12,900 3237,9 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 305 117 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 308 118 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,2 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 309 119 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 305 120 2.1.2020 - 31.12.2020 12,900 3237,9 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 307 121 2.1.2020 - 31.12.2020 32,100 8057,1 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 308 122 2.1.2020 - 31.12.2020 31,500 7906,5 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 306 123 6.1.2020 - 31.12.2020 12,200 1854,4 CV_12 152

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 306 124 2.1.2020 - 31.12.2020 12,900 3237,9 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 302 125 2.1.2020 - 31.12.2020 24,000 6024 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 302 126 2.1.2020 - 31.12.2020 23,300 5848,3 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 308 127 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 307 128 2.1.2020 - 31.12.2020 34,300 8609,3 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 302 129 6.1.2020 - 31.12.2020 13,000 1976 CV_12 152

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 305 130 2.1.2020 - 31.12.2020 12,900 3237,9 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 308 131 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 308 132 2.1.2020 - 31.12.2020 12,900 3237,9 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 309 133 2.1.2020 - 31.12.2020 25,100 6300,1 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 302 134 2.1.2020 - 31.12.2020 12,900 3237,9 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 307 135 2.1.2020 - 31.12.2020 32,500 8157,5 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 309 136 2.1.2020 - 31.12.2020 24,400 6124,4 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 305 137 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 307 138 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,2 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 304 139 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 304 140 2.1.2020 - 31.12.2020 12,900 3237,9 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 307 141 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 304 142 2.1.2020 - 31.12.2020 12,200 3062,2 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 304 143 2.1.2020 - 31.12.2020 12,200 3062,2 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 304 144 2.1.2020 - 31.12.2020 4,200 1054,2 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 304 145 2.1.2020 - 31.12.2020 12,200 3062,2 CV_12 251

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 335 151 4.1.2020 - 27.12.2020 25,100 2861,4 CV_12 114

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 335 152 4.1.2020 - 27.12.2020 24,400 2781,6 CV_12 114

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 335 153 1.1.2020 - 27.12.2020 25,100 2886,5 CV_12 115

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 335 154 1.1.2020 - 27.12.2020 24,400 2806 CV_12 115

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 336 155 4.1.2020 - 27.12.2020 8,100 923,4 CV_12 114

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 334 156 1.1.2020 - 27.12.2020 8,000 464 CV_12 58

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 336 157 1.1.2020 - 27.12.2020 8,100 931,5 CV_12 115

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 336 158 4.1.2020 - 27.12.2020 8,000 912 CV_12 114

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 336 160 1.1.2020 - 27.12.2020 8,000 920 CV_12 115

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 305 101 2.1.2020 - 31.12.2020 11,900 2986,9 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 306 102 2.1.2020 - 31.12.2020 25,500 6400,5 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 305 103 2.1.2020 - 31.12.2020 11,900 2986,9 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 305 104 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2936,7 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 303 105 2.1.2020 - 31.12.2020 30,500 7655,5 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 305 106 2.1.2020 - 31.12.2020 30,500 7655,5 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 306 107 2.1.2020 - 31.12.2020 26,600 6676,6 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 305 108 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,5 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 309 109 2.1.2020 - 31.12.2020 26,600 6676,6 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 306 110 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,5 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 305 111 2.1.2020 - 31.12.2020 26,600 6676,6 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 309 112 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,5 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 309 113 6.1.2020 - 31.12.2020 26,600 4043,2 CV_12 152

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 305 114 6.1.2020 - 31.12.2020 30,500 4636 CV_12 152

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 305 115 2.1.2020 - 31.12.2020 30,500 7655,5 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 309 116 2.1.2020 - 31.12.2020 30,500 7655,5 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 302 117 2.1.2020 - 31.12.2020 30,500 7655,5 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 305 118 2.1.2020 - 31.12.2020 26,500 6651,5 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 306 119 2.1.2020 - 31.12.2020 30,500 7655,5 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 305 120 2.1.2020 - 31.12.2020 11,700 2936,7 CV_12 251

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 334 151 4.1.2020 - 27.12.2020 11,900 1356,6 CV_12 114

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 334 152 4.1.2020 - 27.12.2020 10,700 1219,8 CV_12 114

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 332 153 1.1.2020 - 27.12.2020 26,600 3059 CV_12 115

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 338 154 1.1.2020 - 27.12.2020 26,500 3047,5 CV_12 115

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 338 155 1.1.2020 - 27.12.2020 26,600 3059 CV_12 115

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 332 156 1.1.2020 - 27.12.2020 26,500 3047,5 CV_12 115

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 334 157 1.1.2020 - 27.12.2020 26,600 3059 CV_12 115

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 338 158 1.1.2020 - 27.12.2020 26,500 3047,5 CV_12 115

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 338 159 1.1.2020 - 27.12.2020 11,900 1368,5 CV_12 115

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 338 160 1.1.2020 - 27.12.2020 11,700 1345,5 CV_12 115

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 310 101 2.1.2020 - 31.12.2020 19,300 4844,3 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 310 102 2.1.2020 - 31.12.2020 19,600 4919,6 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 311 103 2.1.2020 - 31.12.2020 19,300 4844,3 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 310 104 2.1.2020 - 31.12.2020 19,600 4919,6 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 301 105 6.1.2020 - 31.12.2020 6,800 1033,6 CV_12 152

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 311 106 6.1.2020 - 31.12.2020 16,100 2447,2 CV_12 152

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 311 108 2.1.2020 - 30.10.2020 19,600 1940,4 CV_12 99

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 310 109 2.1.2020 - 31.12.2020 15,800 3965,8 CV_12 251



Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 304 111 2.1.2020 - 31.12.2020 19,300 4844,3 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 301 112 6.1.2020 - 31.12.2020 9,400 1428,8 CV_12 152

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 310 113 2.1.2020 - 31.12.2020 19,300 4844,3 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 310 114 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,1 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 310 115 2.1.2020 - 31.12.2020 15,800 3965,8 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 304 116 2.1.2020 - 31.12.2020 19,600 4919,6 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 304 117 2.1.2020 - 31.12.2020 19,300 4844,3 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 310 118 2.1.2020 - 31.12.2020 19,600 4919,6 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 310 119 2.1.2020 - 31.12.2020 15,800 3965,8 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 310 120 2.1.2020 - 31.12.2020 19,600 4919,6 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 310 121 2.1.2020 - 31.12.2020 19,300 4844,3 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 304 122 2.1.2020 - 31.12.2020 15,100 3790,1 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 310 124 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,1 CV_12 251

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 334 151 1.1.2020 - 27.12.2020 19,300 2219,5 CV_12 115

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 333 152 4.1.2020 - 27.12.2020 19,600 2234,4 CV_12 114

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 334 153 1.1.2020 - 27.12.2020 19,300 2219,5 CV_12 115

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 334 154 1.1.2020 - 27.12.2020 19,600 2254 CV_12 115

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 333 155 1.1.2020 - 27.12.2020 19,300 2219,5 CV_12 115

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 334 156 1.1.2020 - 27.12.2020 19,600 2254 CV_12 115

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 308 101 2.1.2020 - 31.12.2020 28,500 7153,5 CV_12 251

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 308 102 2.1.2020 - 31.12.2020 25,200 6325,2 CV_12 251

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 308 103 2.1.2020 - 31.12.2020 23,400 5873,4 CV_12 251

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 308 104 2.1.2020 - 31.12.2020 23,400 5873,4 CV_12 251

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 304 105 2.1.2020 - 31.12.2020 23,400 5873,4 CV_12 251

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 304 106 2.1.2020 - 31.12.2020 23,400 5873,4 CV_12 251

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 308 107 2.1.2020 - 31.12.2020 28,500 7153,5 CV_12 251

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 308 108 2.1.2020 - 31.12.2020 25,200 6325,2 CV_12 251

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 334 151 1.1.2020 - 27.12.2020 25,200 1461,6 CV_12 58

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 334 152 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 1009,2 CV_12 58

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 336 153 4.1.2020 - 27.12.2020 28,500 3249 CV_12 114

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 336 154 4.1.2020 - 27.12.2020 25,200 2872,8 CV_12 114

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 336 155 1.1.2020 - 27.12.2020 28,500 3277,5 CV_12 115

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 336 156 1.1.2020 - 27.12.2020 25,200 2898 CV_12 115

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 101 2.1.2020 - 12.6.2020 15,100 1706,3 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 101 15.6.2020 - 17.7.2020 15,100 362,4 CV_12 24

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 101 20.7.2020 - 31.12.2020 15,100 1721,4 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 102 2.1.2020 - 12.6.2020 15,000 1695 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 102 15.6.2020 - 17.7.2020 15,000 360 CV_12 24

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 102 20.7.2020 - 31.12.2020 15,000 1710 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 310 103 2.1.2020 - 12.6.2020 15,100 1706,3 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 310 103 15.6.2020 - 31.12.2020 15,100 2083,8 CV_12 138

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 104 2.1.2020 - 12.6.2020 15,000 1695 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 104 15.6.2020 - 17.7.2020 15,000 360 CV_12 24

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 104 20.7.2020 - 31.12.2020 15,000 1710 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 105 2.1.2020 - 12.6.2020 15,100 1706,3 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 105 15.6.2020 - 17.7.2020 15,100 362,4 CV_12 24

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 105 20.7.2020 - 31.12.2020 19,8 2257,2 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 310 106 6.1.2020 - 12.6.2020 16,700 985,3 CV_12 59

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 310 106 15.6.2020 - 30.6.2020 16,700 200,4 CV_12 12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 310 106 20.7.2020 - 31.12.2020 16,700 1903,8 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 107 2.1.2020 - 22.5.2020 15,100 815,4 CV_12 54

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 107 1.7.2020 - 17.7.2020 15,100 181,2 CV_12 12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 107 20.7.2020 - 31.12.2020 19,8 2257,2 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 310 108 2.1.2020 - 22.5.2020 15,000 810 CV_12 54

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 310 108 1.7.2020 - 17.7.2020 15,000 180 CV_12 12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 108 20.7.2020 - 31.12.2020 19,7 2245,8 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 109 6.1.2020 - 12.6.2020 16,700 985,3 CV_12 59

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 109 15.6.2020 - 30.6.2020 16,700 200,4 CV_12 12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 109 20.7.2020 - 31.12.2020 21,4 2439,6 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 110 2.1.2020 - 12.6.2020 15,000 1695 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 110 15.6.2020 - 17.7.2020 15,000 360 CV_12 24

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 110 20.7.2020 - 31.12.2020 19,7 2245,8 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 111 2.1.2020 - 22.5.2020 15,100 815,4 CV_12 54

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 111 1.7.2020 - 17.7.2020 15,100 181,2 CV_12 12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 111 20.7.2020 - 31.12.2020 21,4 2439,6 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 112 2.1.2020 - 12.6.2020 15,000 1695 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 112 15.6.2020 - 17.7.2020 15,000 360 CV_12 24

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 112 20.7.2020 - 31.12.2020 19,7 2245,8 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 113 6.1.2020 - 12.6.2020 16,700 985,3 CV_12 59

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 113 15.6.2020 - 30.6.2020 16,700 200,4 CV_12 12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 301 113 20.7.2020 - 31.12.2020 19,8 2257,2 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 114 2.1.2020 - 12.6.2020 15,000 1695 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 114 15.6.2020 - 17.7.2020 15,000 360 CV_12 24

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 114 20.7.2020 - 31.12.2020 19,7 2245,8 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 115 2.1.2020 - 12.6.2020 15,100 1706,3 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 115 15.6.2020 - 17.7.2020 15,100 362,4 CV_12 24

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 115 20.7.2020 - 31.12.2020 15,100 1721,4 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 116 2.1.2020 - 12.6.2020 15,000 1695 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 116 15.6.2020 - 17.7.2020 15,000 360 CV_12 24

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 301 116 20.7.2020 - 31.12.2020 33,200 2245,8 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 117 2.1.2020 - 12.6.2020 15,100 1706,3 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 117 15.6.2020 - 17.7.2020 15,100 362,4 CV_12 24

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 117 20.7.2020 - 31.12.2020 15,100 1721,4 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 118 2.1.2020 - 12.6.2020 15,000 1695 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 118 15.6.2020 - 17.7.2020 15,000 360 CV_12 24

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 311 118 20.7.2020 - 31.12.2020 15,000 1710 CV_12 114

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 119 2.1.2020 - 12.6.2020 15,100 1706,3 CV_12 113

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 311 119 15.6.2020 - 17.7.2020 15,100 362,4 CV_12 24

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 151 4.1.2020 - 13.6.2020 15,100 770,1 CV_12 51



Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 151 14.6.2020 - 12.7.2020 15,100 151 CV_12 10

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 331 151 18.7.2020 - 27.12.2020 15,100 800,3 CV_12 53

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 152 4.1.2020 - 13.6.2020 15,000 765 CV_12 51

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 152 14.6.2020 - 12.7.2020 15,000 150 CV_12 10

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 331 152 18.7.2020 - 27.12.2020 15,000 795 CV_12 53

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 153 1.1.2020 - 13.6.2020 15,100 785,2 CV_12 52

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 153 14.6.2020 - 12.7.2020 15,100 151 CV_12 10

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 331 153 18.7.2020 - 27.12.2020 19,8 1049,4 CV_12 53

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 154 1.1.2020 - 13.6.2020 15,000 780 CV_12 52

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 154 14.6.2020 - 12.7.2020 15,000 150 CV_12 10

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 331 154 18.7.2020 - 27.12.2020 19,7 1044,1 CV_12 53

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 155 1.1.2020 - 13.6.2020 15,100 785,2 CV_12 52

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 155 14.6.2020 - 12.7.2020 15,100 151 CV_12 10

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 331 155 18.7.2020 - 27.12.2020 19,8 1049,4 CV_12 53

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 156 1.1.2020 - 13.6.2020 15,000 780 CV_12 52

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 156 14.6.2020 - 12.7.2020 15,000 150 CV_12 10

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 331 156 18.7.2020 - 27.12.2020 19,7 1044,1 CV_12 53

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 157 1.1.2020 - 13.6.2020 15,100 785,2 CV_12 52

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 157 14.6.2020 - 12.7.2020 15,100 151 CV_12 10

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 331 157 18.7.2020 - 27.12.2020 19,8 1049,4 CV_12 53

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 158 1.1.2020 - 13.6.2020 15,000 780 CV_12 52

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána 331 158 14.6.2020 - 12.7.2020 15,000 150 CV_12 10

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 331 158 18.7.2020 - 27.12.2020 19,7 1044,1 CV_12 53

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 331 159 18.7.2020 - 27.12.2020 19,8 1049,4 CV_12 53

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 331 160 18.7.2020 - 27.12.2020 19,7 1044,1 CV_12 53

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 337 161 18.7.2020 - 27.12.2020 15,100 800,3 CV_12 53

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 337 162 18.7.2020 - 27.12.2020 15,000 795 CV_12 53

Součet 941254,8

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 941254,8
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 865 442,00
základní cena na 1 km Kč/km 28,63
doplňková cena na 1 km Kč/km 12,64
úspora cena na 1 km Kč/km 19,64
uplatní se doplňková cena km 75812,8 Kč 958273,79
uplatní se úspora km 0,00 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 25735878,25

2019  24 916 636,72 819241,53



Vymezení linek a spoj ů 2020/Definition der Linien und Fahrten - SOLL-Verk ehrsleistung 2020
Výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za normovaný rok/
Kilometerberechnung - Berechnung des Umfangs der be stellten Leistung im Normjahr

č
ís

lo
 li

nk
y/

 
Li

ni
en

nu
m

m
er

ná
ze

v 
lin

ky
/ 

Li
ni

en
ve

rla
uf

ob
je

dn
an

ý 
ús

ek
/b

es
te

llt
er

 
A

bs
ch

ni
tt 

 -
  Z

V
M

S
-

G
eb

ie
t

Č
ís

lo
 s

po
je

/F
ah

rt
en

- N
r.

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

/ 
Lä

ng
e 

in
 k

m
 

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

/ F
ah

rt
en

 p
ro

 
N

or
m

ja
hr

vý
ko

n 
za

 o
bd

ob
í v

 k
m

/ 
Le

is
tu

ng
 in

 k
m

 p
ro

 
N

or
m

ja
hr

P
oz

ná
m

ka
/B

em
er

ku
ng

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 105 13,5 114 1 539,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 107 13,5 114 1 539,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 108 13,5 114 1 539,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 109 13,5 114 1 539,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 110 13,5 114 1 539,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 111 13,5 114 1 539,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 112 13,5 114 1 539,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 113 13,5 114 1 539,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 114 13,5 114 1 539,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 116 13,5 114 1 539,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 153 13,5 53 715,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 154 13,5 53 715,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 155 13,5 53 715,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 156 13,5 53 715,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 157 13,5 53 715,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 158 13,5 53 715,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 159 13,5 53 715,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 160 13,5 53 715,50

Celkem km za oblast / Gesamtkm pro Jahr 21 114,00
podklad pro výpo čet kompenzace 
Grundlage für die Berechnung der Kompensation

celkem km za oblast/Gesamtkm pro Gebiet km 21 114,00
cena dopravního výkonu / Preis der Leistung je km EUR/km 2,000

cena objednaného výkonu celkem/Preis der bestellten Leistung  - Vergütung EUR 42 228,00
24.6.2020 26,61 Kč 1 123 687,08

 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 101 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 102 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 103 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 104 19,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4989,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 105 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 106 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 107 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 108 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 109 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 110 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 111 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 112 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 114 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,6 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 151 20,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2350,4 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 152 20,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2350,4 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 153 20,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2350,4 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 154 20,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2350,4 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 155 20,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2350,4 CV_12

Chomutovsko 560 Chomutov-Blatno-Kalek,Načetín 156 20,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2350,4 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 101 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,2 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 102 18,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4636,8 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 103 18,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4636,8 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 104 18,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4636,8 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 105 18,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4636,8 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 106 14,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3729,6 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 107 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,2 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 108 16,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4032 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 109 18,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4636,8 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 110 16,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4032 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 112 6,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1537,2 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 152 14,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1672,4 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 155 15,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1695 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 161 6,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 689,3 CV_12

Chomutovsko 561 Chomutov-Jirkov-Boleboř-Hora Svaté Kateřiny 162 6,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 689,3 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 101 5,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1310,4 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 102 27,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7005,6 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 103 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 104 5,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1335,6 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 105 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 106 27,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7005,6 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 107 32,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8064 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 108 28,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7257,6 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 109 28,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7156,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 110 33,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8416,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 111 28,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7156,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 112 28,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7257,6 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 113 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 114 28,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7257,6 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 115 33,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8316 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 116 27,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7005,6 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 117 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 118 33,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8416,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 119 28,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7156,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 120 27,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7005,6 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 121 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 122 28,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7257,6 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 123 28,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7156,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 124 27,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7005,6 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 151 31,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3570,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 152 31,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3604,7 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 153 31,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3570,8 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 154 31,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3604,7 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 155 28,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3209,2 CV_12

Chomutovsko 564 Chomutov-Jirkov-Litvínov,Janov 156 28,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3254,4 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 101 27,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6854,4 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 102 12,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3250,8 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 103 33,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8542,8 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 104 22,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5569,2 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 105 25,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6325,2 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 106 8,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2016 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 107 8,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2242,8 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 108 23,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6022,8 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 109 32,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8089,2 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 110 32,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8114,4 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 111 10,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2595,6 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 112 5,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1386 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 113 12,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3074,4 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 114 12,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3074,4 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 115 32,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8089,2 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 116 12,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3250,8 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 117 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3276 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 118 32,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8114,4 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 119 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3276 CV_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2021 a další

Chomutovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Chomutov (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 120 12,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3250,8 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 121 32,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8089,2 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 122 31,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7938 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 123 12,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3074,4 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 124 12,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3250,8 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 125 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 126 23,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5871,6 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 127 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3276 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 128 34,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8643,6 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 129 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3276 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 130 12,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3250,8 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 131 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3276 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 132 12,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3250,8 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 133 25,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6325,2 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 134 12,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3250,8 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 135 32,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8190 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 136 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,8 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 137 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3276 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 138 32,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8114,4 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 139 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3276 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 140 12,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3250,8 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 141 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3276 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 142 12,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3074,4 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 143 12,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3074,4 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 144 4,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1058,4 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 145 12,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3074,4 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 151 25,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2836,3 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 152 24,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2757,2 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 153 25,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2836,3 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 154 24,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2757,2 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 155 8,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 915,3 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 156 8,000 01.01.2021 - 26.12.2021 64 512 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 157 8,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 915,3 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 158 8,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 904 CV_12

Chomutovsko 565 Chomutov-Jirkov-Most 160 8,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 904 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 101 11,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2998,8 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 102 25,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6426 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 103 11,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2998,8 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 104 11,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2948,4 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 105 30,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7686 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 106 30,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7686 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 107 26,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6703,2 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 108 26,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6678 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 109 26,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6703,2 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 110 26,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6678 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 111 26,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6703,2 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 112 26,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6678 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 113 26,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6703,2 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 114 30,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7686 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 115 30,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7686 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 116 30,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7686 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 117 30,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7686 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 118 26,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6678 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 119 30,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7686 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 120 11,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2948,4 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 151 11,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1344,7 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 152 10,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1209,1 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 153 26,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3005,8 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 154 26,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2994,5 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 155 26,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3005,8 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 156 26,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2994,5 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 157 26,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3005,8 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 158 26,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2994,5 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 159 11,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1344,7 CV_12

Chomutovsko 568 Chomutov-Strupčice-Jirkov 160 11,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1322,1 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 101 19,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4863,6 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 102 19,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4939,2 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 103 19,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4863,6 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 104 19,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4939,2 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 105 6,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1713,6 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 106 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,2 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 109 15,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3981,6 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 111 19,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4863,6 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 112 9,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2368,8 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 113 19,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4863,6 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 114 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,2 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 115 15,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3981,6 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 116 19,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4939,2 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 117 19,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4863,6 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 118 19,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4939,2 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 119 15,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3981,6 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 120 19,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4939,2 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 121 19,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4863,6 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 122 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,2 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 124 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,2 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 151 19,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2180,9 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 152 19,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2214,8 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 153 19,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2180,9 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 154 19,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2214,8 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 155 19,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2180,9 CV_12

Chomutovsko 569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves 156 19,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2214,8 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 28,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7182 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 25,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6350,4 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 23,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5896,8 CV_12



Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 23,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5896,8 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 23,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5896,8 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 23,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5896,8 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 28,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7182 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 25,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6350,4 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 151 25,200 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1612,8 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 152 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1113,6 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 153 28,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3220,5 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 154 25,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2847,6 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 155 28,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3220,5 CV_12

Chomutovsko 570 Chomutov-Velemyšleves,Triangle-západ 156 25,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2847,6 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 101 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,2 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 102 15,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3780 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 103 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,2 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 104 15,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3780 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 105 19,8 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4989,6 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 106 16,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4208,4 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 107 19,8 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4989,6 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 108 19,7 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,4 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 109 21,4 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5392,8 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 110 19,7 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,4 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 111 21,4 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5392,8 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 112 19,7 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,4 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 113 19,8 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4989,6 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 114 19,7 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,4 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 115 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,2 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 116 19,7 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,4 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 117 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,2 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 118 15,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3780 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 151 15,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1706,3 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 152 15,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1695 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 153 19,8 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2237,4 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 154 19,7 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2226,1 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 155 19,8 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2237,4 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 156 19,7 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2226,1 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 157 19,8 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2237,4 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 158 19,7 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2226,1 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 159 19,8 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2237,4 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 160 19,7 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2226,1 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 161 15,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1706,3 CV_12

Chomutovsko 588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána-Marienberg 162 15,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1695 CV_12

Součet 961092

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 961092,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 865 442,00

základní cena na 1 km Kč/km 28,63
doplňková cena na 1 km Kč/km 12,64
úspora cena na 1 km Kč/km 19,64
uplatní se doplňková cena km 95650 Kč 1209016,00

uplatní se úspora km 0,00 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 25986620,46



Vymezení linek a spoj ů 2021/Definition der Linien und Fahrten - SOLL-Verk ehrsleistung 2021
Výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za normovaný rok/
Kilometerberechnung - Berechnung des Umfangs der be stellten Leistung im Normjahr

č
ís

lo
 li

nk
y/

 
Li

ni
en

nu
m

m
er

ná
ze

v 
lin

ky
/ 

Li
ni

en
ve

rla
uf

ob
je

dn
an

ý 
ús

ek
/b

es
te

llt
er

 
A

bs
ch

ni
tt 

 -
  Z

V
M

S
-

G
eb

ie
t

Č
ís

lo
 s

po
je

/F
ah

rt
en

- N
r.

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

/ 
Lä

ng
e 

in
 k

m
 

po
č
et

 s
po

jů
 z

a 
ob

do
bí

/ F
ah

rt
en

 p
ro

 
N

or
m

ja
hr

vý
ko

n 
za

 o
bd

ob
í v

 k
m

/ 
Le

is
tu

ng
 in

 k
m

 p
ro

 
N

or
m

ja
hr

P
oz

ná
m

ka
/B

em
er

ku
ng

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 105 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 107 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 108 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 109 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 110 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 111 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 112 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 113 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 114 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 116 13,5 252 3 402,00
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 153 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 154 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 155 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 156 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 157 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 158 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 159 13,5 113 1 525,50
588 Chomutov-Hora Sv.Šebestiána-Marienberg st.hranice - Marienberg 160 13,5 113 1 525,50

Celkem km za oblast / Gesamtkm pro Jahr 46 224,00
podklad pro výpo čet kompenzace 
Grundlage für die Berechnung der Kompensation

celkem km za oblast/Gesamtkm pro Gebiet km 46 224,00
cena dopravního výkonu / Preis der Leistung je km EUR/km 2,000

cena objednaného výkonu celkem/Preis der bestellten Leistung  - Vergütung EUR 92 448,00
24.6.2020 26,61 Kč 2 460 041

 



Příloha 2 – str. 1 

Příloha č. 2 
 

 
Vzor Měsíčního vyú čtování za výkony v SRN 

 



Příloha č. 2

Měsíční výkaz výkonů a tržeb na lince 588 v úseku st. hranice - Marienberg VZOR

Objednatel: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800

Dopravce: XXX

IČ: XXXXXXXX, DIČ: CZXXXXXXXX, Bankovní spojení: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v XXXXXXXXXX, spisová značka XX, vložka XXXX

Oblast, č. smlouvy: Chomutovsko, XXXXXX

Období: SRPEN 2020

DOPRAVCE VYPLŇUJE ŽLUTÉ ÚDAJE

Výpočet měsíční kompenzace K = {(Q -R). C } - T 

(Q-R) 9 880,50 je hrazený dopravní výkon v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci 
C 2,00 je základní cena za 1 km platná v příslušném kalendářním roce
(Q-R).C 19 761,00 je částka odpovídající výpočtu (Q-R).C v příslušném (již ukončeném) kalendářním měsíci 
T 1 000,00 je částka odpovídající Výnosům pro výpočet kompenzace dosaženým Dopravcem v příslušném kalendářním měsíci
K 18 761,00 je částka kompenzace v příslušném kalendářním měsíci 

Výnosy pro výpočet kompenzace dosažených dopravcem v příslušném kalendářním měsíci

Tržby dle zúčtovacího centra 1 000,00 EUR
Tržby z mezinárodních jízdenek 0,00 EUR
Kompenzace státních slev 0,00 EUR
Vyrovnání Labe-Elbe s VVO 0,00 EUR
Zamítnuté el. jízdenky z důvodu duplicitního ID kontraktu 0,00 EUR
Další tržby výše nezahrnuté 0,00 EUR

Dopravní výkon v příslušném kalendářním měsíci

Plánovaný výkon v měsíci dle smlouvy 10 000,00 km
Plánovaný výkon v měsíci - rozdíly (kódy 11-13) -65,50 km
Q - Objednaný výkon 9 934,50 km
R - Neuplatnitelný výkon (kódy 21-22-23) -54,00 km
(Q-R) - Hrazený výkon 9 880,50 km

čí
sl

o 
lin

ky

Č
ís

lo
 s

po
je

+/
- r

oz
dí

l k
m

 o
pr

ot
i 

JŘ
 n

a 
sp

oj

če
tn

os
t z

m
ěn

y 
vý

ko
nu

 v
 m

ěs
íc

i

+/
- r

oz
dí

l k
m

 o
pr

ot
i 

JŘ
 z

a 
m

ěs
íc

dů
vo

d 
kó

d

dů
vo

d 
po

pi
s

po
zn

ám
ka

 - 
up

ře
sn

ěn
í

a b c d e f1 f2 g
453 101 1,5 23 34,50 11 plánovaná výluka výluka most Kojetice
453 103 -2,0 15 -30,00 11 plánovaná výluka výluka Rýdeč
453 105 -7,0 10 -70,00 13 spoj na zavolání nebyl využit
453 107 -3,0 2 -6,00 12 operativní změna nesjízdnost vozovky
453 109 -15,0 1 -15,00 21 neuplatnitelný výkon 10.10. nejetý spoj
453 111 -15,0 1 -15,00 21 neuplatnitelný výkon 10.10. nejetý spoj
453 113 -8,0 2 -16,00 22 zpoždění nad limit opožděno více jak 15 min.
453 115 -8,0 1 -8,00 23 předjetí spoje

Přehled kódů rozdílů výkonů proti objednávce

11 plánovaná výluka (+ i -)
12 operatvní změna v provozu (+ i -)
13 spoj na zavolání (jen -)

21 neprovedení z důvodu dopravce (jen -)
22 zpoždění nad limit (jen -)
23 jízda s čas. náskokem oproti JŘ (jen -)

NEUPLATNITELNÝ VÝKON

VÝKON

 



Příloha 3 – str. 1 

Příloha č. 3 
 

 
Výchozí finan ční model a Výchozí model provozních aktiv 

 



List č.:                 
Výchozí finanční model (veřejná linková doprava) 

Dopravce: Autobusy Karlovy Vary, a.s.  
Objednatel: Ústecký kraj 

Výchozí finanční model řádek 
Předpokládané hodnoty (v tis. EUR) 

období 2020 období 2*  

• • • 

období  n*  

V
ýc

ho
zí

 n
ák

la
dy

 

Pohonné hmoty a oleje 1  

Přímý materiál a energie 
2  

Oprava a údržba oleje 3  

Odpisy dlouhodobého majetku 4  

Pronájem a leasing vozidel 
 

5  

Mzdové náklady 6  

Sociální a zdravotní pojištění 7  

cestovné 8  

Úhrada za použití infrastruktury 9  

Silniční daň 
 

10  

Elektronické mýto 11  

Pojištění (zákonné, havarijní) 12  

Ostatní přímé náklady 13  

Ostatní služby 14  

Provozní režie 15  

Správní režie 16  

Náklady celkem (řádek 1 až 16) 17  

V
ýc

ho
zí

 
vý

no
sy

 

Tržby z jízdného 18  

Ostatní tržby z přepravy 19  

Ostatní výnosy 
 

20  

Výnosy celkem (řádek 18  až 20) 21  

Hodnota provozních aktiv* *  22  

Čistý příjem 23  

Kompenzace (ř. 17 – ř.21 + ř.23) 24  

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25    

Jiná dotace 26    

 
*  uveďte hodnoty pro další období nebo způsob indexace podle § 8 odst. 3  
**  uveďte v souladu s hodnotou v tabulce obsažené v příloze č. 5 



List č.: 

Výchozí model provozních aktiv 

Dopravce: Autobusy Karlovy Vary, a.s.   

Objednatel: Ústecký kraj 

Vymezení 
provozního 
aktiva 

Procento využití 
aktiva k zaj ištění 

závazku  

Zůstatková cena k bezprostředně předcházej ícímu účetnímu 
období (v tis. EUR) 

období 2020 období 2 ... období n ... 

Dopravní prostředky/řady vozidel 

Autobus 
3K74801 

10%    

Autobus 
3K74819 

50%    

Autobus 
3K74822 

20%    

Ostatní majetek 

Pozemky  

      

      

      

Stavby  

      

      

      

Jiný dlouhodobý majetek 

      

      

      

První mimořádné splátky (akontace) leasingu 

      

      

Součet     

 



Příloha 4 – str. 1 

Příloha č. 4 
 

 
Vzor ro čního vyú čtování za výkony v SRN 

 



Příloha 4/Anlage 4

Roční vyúčtování kompenzace /Jahresabrechnung der Kompensation VZOR/MUSTER

Smluvní strany/Vertragsparteien:Zweckverband Verkehrsverbund Mittelsachsen (ZVMS), Am Rathaus 2, 09111 Chemnitz

IBAN: DE10 8705 0000 3627 0092 06, BIC: CHEKDE81XXX

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 882733379/0800

Č. Smlouvy/Nr. des Vertrags:
Období/Zeitraum: 1. 1. 2020 - 31. 12. 2020

Výpočet roční kompenzace/Berechnung der Jahreskompensation (Zuschuss) K = {(Q -R). C } - T 

(Q-R) 46 269,50 je hrazený dopravní výkon v příslušném (již ukončeném) kalendářním roce 
ist die gezahlte Verkehrsleistung im jeweiligen (bereits abgeschlossenen) Kalenderjahr 

C 2,00 je cena za 1 km platná v příslušném kalendářním roce
ist der Preis für 1 km, der im entsprechenden Kalenderjahr gilt:

(Q-R).C 92 539,00 je částka odpovídající výpočtu (Q-R).C v příslušném (již ukončeném) kalendářním roce 
ist der Betrag aus der Berechnung (Q-R).C im jeweiligen (bereits abgeschlossenen) Kalenderjahr 

T 2 000,00 je částka odpovídající Výnosům pro výpočet kompenzace dosaženým Dopravcem v příslušném kalendářním roce
ist der Betrag, der den durch das Verkehrsunternehmen im jeweiligen Kalenderjahr erreichten Erträgen für die Berechnung der Kompensation entspricht 

K 90 539,00 je částka kompenzace v příslušném kalendářním roce 
ist der Betrag der Kompensation im jeweiligen Kalenderjahr 

93 708,00 vyčíslení měsíčních zálohových plateb poskytnutých od VMS Ústeckému kraji v kalendářním roce dle přílohy 2 Dohody
Aufführung der monatlichen von VMS an Ústecký kraj geleisteten Abschlagszahlungen im Kalenderjahr nach Anlage 2 der Vereinbarung

3 169,00 vyčíslení odpovídajícího doplatku nebo přeplatku kompenzace
Aufführung des entsprechenden Betrags des Überschusses oder der Nachzahlung

Výnosy pro výpočet kompenzace dosažených dopravcem v příslušném kalendářním roce

Durch die Verkehrsunternehmen erreichten Erträge für die Berechnung der Kompensation im jeweiligen Kalenderjahr

Tržby z jízdenek po území VMS/Fahrgelderlöse im VMS-Gebiet 1 000,00 Eur
Tržby z mezinárodních jízdenek z VMS do DÚK 1 000,00 Eur

Erlöse aus internationalen Fahrscheinen aus VMS nach DÚK

Dopravní výkon v příslušném kalendářním roce/Verkehrsleistung im jeweiligen Kalenderjahr

Plánovaný výkon v roce dle JŘ/geplante Fahrplanleistung 46 224,00 km
R - Neuplatnitelný výkon (kódy 21-22-23)/nicht akzeptierbare Leistung -45,50 km
(Q-R) - Hrazený výkon/bezahlte Leistung 46 269,50 km

číslo linky/ 
Liniennummer

Číslo spoje / 
Fahrten-Nr.

+/
- r

oz
dí

l k
m

 o
pr

ot
i J

Ř
 n

a 
sp

oj
  

/ k
m

-D
iff

er
en

z 
ge

ge
nü

be
r 

Fa
hr

pl
an

 p
ro

 F
ah

rt

če
tn

os
t z

m
ěn

y 
vý

ko
nu

 v
 

m
ěs

íc
i /

 H
äu

fig
ke

it 
de

r 
Le

is
tu

ng
sv

er
än

de
ru

ng
 im

 
M

on
at

+/
- r

oz
dí

l k
m

 o
pr

ot
i J

Ř
 z

a 
m

ěs
íc

  /
 k

m
-D

iff
er

en
z 

ge
ge

nü
be

r F
ah

rp
la

n 
je

 M
on

at

důvod nejetí / Grund der Nichtleistung poznámka - upřesnění / Bemerkung - Konkretisierung

a b c d e f1 g
588 101 -1,5 20 -30,00 plánovaná výluka / geplante Änderung Baustelle - výluka Křimov 1.7.2020-30.7.202
588 103 -2,0 1 -2,00 mimořádná změna / nicht geplante Veränderung Unfall - nehoda Nová Ves 1.10.2020
588 105 -13,5 1 -13,50 porucha vozu / Fahrzeugpanne

 



Příloha 5 – str. 1 

Příloha č. 5 
 

 
Vymezení linek a spoj ů pro období od 15. 3. 2020 do 24. 5. 2020 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522565: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 127 129 129 131 133 135 137 139 139 141 141 145 145 143 143 151 151 155 155 153 153 157 157
X X X X X X X X X X X Xfd Xfd X X Xfd Xfd X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:25 4:45 4:55 5:45 6:45 6:55 7:10 7:45 9:45 11:45 12:45 13:10 13:10 13:45 14:45 15:15 15:15 15:45 16:25 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:15 20:15 22:42 22:42 4:25 4:25 6:42 6:42 16:25 16:25 18:42 18:42
4:27 K 4:57 K K 6:57 K K K K K K K K K K K K 16:27 K K K K K K K K K K 4:27 4:27 K K 16:27 16:27 K K
4:29 K 4:59 K K 6:59 K K K K K K K K K K K K 16:29 K K K K K K K K K K 4:29 4:29 K K 16:29 16:29 K K
4:30 K 5:00 K K 7:00 K K K K K K K K K K K K 16:30 K K K K K K K K K K 4:30 4:30 K K 16:30 16:30 K K
4:32 K 5:02 K K 7:02 K K K K K K K K K K K K 16:32 K K K K K K K K K K 4:32 4:32 K K 16:32 16:32 K K
K 4:47 K 5:47 6:47 K 7:12 7:47 9:47 11:47 12:47 13:12 13:12 13:47 14:47 15:17 15:17 15:47 K 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:17 20:17 22:44 22:44 K K 6:44 6:44 K K 18:44 18:44
K 4:49 K 5:49 6:49 K 7:14 7:49 9:49 11:49 12:49 13:14 13:14 13:49 14:49 15:19 15:19 15:49 K 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:19 20:19 22:46 22:46 K K 6:46 6:46 K K 18:46 18:46
K J K J J K J J J J J J J J J J J J K J J J J J J J J J J K K J J K K J J
K 4:54 K 5:54 6:54 K 7:19 7:54 9:54 11:54 12:54 13:19 13:19 13:54 14:54 15:24 15:24 15:54 K 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:24 20:24 22:51 22:51 K K 6:51 6:51 K K 18:51 18:51
K 4:56 K 5:56 6:56 K K 7:56 9:56 11:56 12:56 K K 13:56 14:56 15:26 15:26 15:56 K 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 K K K K K K K K K K K K
K 4:57 K 5:57 6:57 K K 7:57 9:57 11:57 12:57 K K 13:57 14:57 15:27 15:27 15:57 K 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 K K K K K K K K K K K K

4:33 4:59 5:03 5:59 6:59 K 7:22 7:59 9:59 11:59 12:59 13:22 13:22 13:59 14:59 15:29 15:29 15:59 16:33 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:27 20:27 22:54 22:54 4:33 4:33 6:54 6:54 16:33 16:33 18:54 18:54
4:35 5:01 5:05 6:01 7:01 K 7:24 8:01 10:01 12:01 13:01 13:24 13:24 14:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:35 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 20:29 20:29 22:56 22:56 4:35 4:35 6:56 6:56 16:35 16:35 18:56 18:56
4:36 5:02 5:06 6:02 7:02 K 7:25 8:02 10:02 12:02 13:02 13:25 13:25 14:02 15:02 15:32 15:32 16:02 16:36 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 20:30 20:30 22:57 22:57 4:36 4:36 6:57 6:57 16:36 16:36 18:57 18:57
4:39 K 5:09 K K K K K K K K K K K K K K K 16:39 K K K K K K K K K K 4:39 4:39 K K 16:39 16:39 K K
4:40 K 5:10 K K K K K K K K K K K K K K K 16:40 K K K K K K K K K K 4:40 4:40 K K 16:40 16:40 K K
4:41 K 5:11 K K K K K K K K K K K K K K K 16:41 K K K K K K K K K K 4:41 4:41 K K 16:41 16:41 K K
4:44 5:05 5:14 6:05 7:05 K 7:28 8:05 10:05 12:05 13:05 13:28 13:28 14:05 15:05 15:35 15:35 16:05 16:44 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 20:33 20:33 23:00 23:00 4:44 4:44 7:00 7:00 16:44 16:44 19:00 19:00
4:46 5:07 5:16  7:07 K 7:30 8:07 10:07 12:07 13:07 13:30 13:30 14:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:46 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 20:35 20:35 23:02 23:02 4:46 4:46   16:46 16:46   
4:48 5:09 5:18  7:09 K 7:32 8:09 10:09 12:09 13:09 13:32 13:32 14:09 15:09 15:39 15:39 16:09 16:48 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 20:37 20:37 23:03 23:03 4:47 4:47   16:47 16:47   
4:50 5:11 5:20  7:11 K 7:34 8:11 10:11 12:11 13:11 13:34 13:34 14:11 15:11 15:41 15:41 16:11 16:50 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 20:39 20:39 23:04 23:04 4:48 4:48   16:48 16:48   
4:52 5:13 5:22  7:13 K 7:36 8:13 10:13 12:13 13:13 13:36 13:36 14:13 15:13 15:43 15:43 16:13 16:52 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 20:41 20:41 23:06 23:06 4:50 4:50   16:50 16:50   
4:54 5:15 5:24  7:15 7:09 7:38 8:15 10:15 12:15 13:15 13:38 13:38 14:15 15:15 15:45 15:45 16:15 16:54 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 20:43 20:43 23:08 23:08 4:52 4:52   16:52 16:52   
4:56 5:17 5:26  7:17   8:17   13:17   J     16:56 17:17          4:54 4:54   16:54 16:54   
5:01 5:22 5:31  K   K   K   K     17:01 17:22          4:59 4:59   16:59 16:59   
5:03 5:24 5:33  7:23   8:23   13:23   K     17:03 17:24          5:01 5:01   17:01 17:01   
5:04 K 5:34  K   K   K   J     17:04 K          5:02 5:02   17:02 17:02   
5:06 K 5:36  K   K   K   J     17:06 K          5:04 5:04   17:04 17:04   
5:08 K 5:38  K   K   K   14:25     17:08 K          5:06 5:06   17:06 17:06   
5:11 K   K   K   K         K                  

 5:26   K   K   K         K                  
 5:27   7:24   8:24   13:24         17:25                  
 5:33   7:30   8:30   13:30         17:31                  
 5:35   7:32   8:32   13:32         17:33                  
 5:37   7:34   8:34   13:34         17:35                  
 5:39   7:36   8:36   13:36         17:37                  
 5:41   7:38   8:38   13:38         17:39                  

27,200 33,900 25,100 8,900 32,100 10,300 12,200 32,100 13,000 13,000 32,100 12,200 24,000 13,000 13,000 13,000 25,100 32,500 13,000 13,000 13,000 12,200 12,200 25,100 8,100 25,100 8,100 502,500
27,200 33,900 25,100 8,900 32,100 10,300 12,200 32,100 13,000 13,000 32,100 12,200 24,000 13,000 13,000 13,000 25,100 32,500 13,000 13,000 13,000 12,200 12,200 25,100 8,100 25,100 8,100 502,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

cf
db
fd
fd

K
H
X
6
+
ce

201 Most,nádraží
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

201 Most,Nemocnice
201 Most,J.Skupy
201 Most,Sever

211 Komořany,DUK
211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský
201 Most,Pod Resslem

211 Komořany,KSK
211 Komo řany,Obránc ů míru
211 Komo řany

211 Ervěnice,záv.ČSA
211 Komořany
211 Komořany,tábor 7

571 Drmaly
571 Vysoká Pec
573 Vysoká Pec,rozc.1.0

511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,osada
511 Červený Hrádek

511 Jirkov,Vinařická I
511 Jirkov,Hornická
511 Jirkov,aut.nádr.

511 Nové Ervěnice
511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,Horník

511 Jirkov,žel.st.
511 Jirkov,žel.st.
501 Chomutov,Písečná

501 Chomutov,Gymnázium
501 Chomutov,Aquasvět
501 Otvice

501 Chomutov,Zoopark
501 Chomutov,Písečná I-13
501 Chomutov,Mostecká

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Moravská
501 Chomutov,Lesopark u lávky

565 Chomutov-Jirkov-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522565: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 112 114 116 118 120 122 124 128 126 130 132 134 136 138 140 140 142 142 144 144 158 158 152 152 160 160 154 154 156 156
X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:16     9:16  12:18  14:14      18:16                 
    6:18     9:18  12:20  14:16      18:18                 
    6:20     9:20  12:22  14:18      18:20                 
    6:22     9:22  12:24  14:20      18:22                 
    6:24     9:24  12:26  14:22      18:24                 
    6:29     9:29  12:31  14:27      18:29                 
    K     K  K  14:29      K                 
   6:16 K     K  K  K 14:26    18:16 K         6:16 6:16   18:16 18:16   
   6:18 K     K  K  K 14:28    18:18 K         6:18 6:18   18:18 18:18   
   6:20 K     K  K  K 14:30    18:20 K         6:20 6:20   18:20 18:20   
 5:31  6:21 6:31     9:31  12:33  14:31 K    18:21 18:31         6:21 6:21   18:21 18:21   
 K  K K     K  K  K K    18:23 K         6:23 6:23   18:23 18:23   
 5:38  6:28 6:38     9:38  12:40  14:38 14:38    18:28 18:38         6:28 6:28   18:28 18:28   

4:40 5:40  6:30 6:40   7:13 7:40 9:40 11:40 12:42 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:30 18:40 19:40 19:40 20:44 20:44 23:08 23:08   6:30 6:30   18:30 18:30   
4:42 5:42  6:32 6:42   7:17 7:42 9:42 11:42 12:44 13:42 14:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:32 18:42 19:42 19:42 20:46 20:46 23:10 23:10   6:32 6:32   18:32 18:32   
4:44 5:44  6:34 6:44   7:19 7:44 9:44 11:44 12:46 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:34 18:44 19:44 19:44 20:48 20:48 23:12 23:12   6:34 6:34   18:34 18:34   
4:46 5:46  6:36 6:46   7:21 7:46 9:46 11:46 12:48 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:36 18:46 19:46 19:46 20:49 20:49 23:13 23:13   6:35 6:35   18:35 18:35   
4:48 5:48  6:38 6:48   7:23 7:48 9:48 11:48 12:50 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:38 18:48 19:48 19:48 20:50 20:50 23:14 23:14   6:36 6:36   18:36 18:36   
4:50 5:50 6:12 6:40 6:50   7:25 7:50 9:50 11:50 12:52 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:40 18:50 19:50 19:50 20:52 20:52 23:16 23:16 4:54 4:54 6:38 6:38 16:54 16:54 18:38 18:38 20:54 20:54
K K K 6:43 K   K K K K K K K 14:53 K K K 18:43 K K K K K   K K 6:41 6:41 K K 18:41 18:41 K K
K K K 6:44 K   K K K K K K K 14:54 K K K 18:44 K K K K K   K K 6:42 6:42 K K 18:42 18:42 K K
K K K 6:45 K   K K K K K K K 14:55 K K K 18:45 K K K K K   K K 6:43 6:43 K K 18:43 18:43 K K

4:53 5:53 6:15 6:48 6:53   7:28 7:53 9:53 11:53 12:55 13:53 14:53 14:58 15:53 16:53 17:53 18:48 18:53 19:53 19:53 20:55 20:55   4:57 4:57 6:46 6:46 16:57 16:57 18:46 18:46 20:57 20:57
4:54 5:54 6:16 6:49 6:54   7:30 7:54 9:54 11:54 12:56 13:54 14:54 14:59 15:54 16:54 17:54 18:49 18:54 19:54 19:54 20:56 20:56   4:58 4:58 6:47 6:47 16:58 16:58 18:47 18:47 20:58 20:58
4:56 5:56 6:18 6:51 6:56   7:32 7:56 9:56 11:56 12:58 13:56 14:56 15:01 15:56 16:56 17:56 18:51 18:56 19:56 19:56 20:58 20:58   5:00 5:00 6:49 6:49 17:00 17:00 18:49 18:49 21:00 21:00
4:58 5:58 K K 6:58   K 7:58 9:58 11:58 K 13:58 14:58 K 15:58 16:58 17:58 K 18:58 19:58 19:58 K K   K K K K K K K K K K

 6:25   7:13         15:14   17:14                    
5:12 cf6:12       8:12 10:14 12:14  14:14   16:14  18:14   20:14 20:14               
4:59 5:59 K K 6:59 7:28 7:28 K 7:59 9:59 11:59 K 13:59 14:59 K 15:59 16:59 17:59 K 18:59 19:59 19:59 K K   K K K K K K K K K K
5:01 6:01 6:21 K 7:01 7:32 7:32 7:36 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 K 16:01 17:01 18:01 K 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01   5:03 5:03 K K 17:03 17:03 K K 21:03 21:03
5:05 6:05 6:25 K 7:05 7:36 7:36 7:40 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 K 16:05 17:05 18:05 K 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05   5:07 5:07 K K 17:07 17:07 K K 21:07 21:07
5:06 6:06 6:26 K 7:06 7:37 7:37 7:41 8:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 K 16:06 17:06 18:06 K 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06   5:08 5:08 K K 17:08 17:08 K K 21:08 21:08
5:08 6:08 6:28 K 7:08 7:39 7:39 7:43 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 K 16:08 17:08 18:08 K 19:08 20:08 20:08 21:08 21:08   5:10 5:10 K K 17:10 17:10 K K 21:10 21:10
K K K 6:52 K K K K K K K K K K 15:02 K K K 18:52 K K K K K   K K 6:50 6:50 K K 18:50 18:50 K K
K K K 6:54 K K K K K K K K K K 15:04 K K K 18:54 K K K K K   K K 6:52 6:52 K K 18:52 18:52 K K
K K K 6:55 K K K K K K K K K K 15:05 K K K 18:55 K K K K K   K K 6:53 6:53 K K 18:53 18:53 K K
K K K 6:57 K K K K K K K K K K 15:07 K K K 18:57 K K K K K   K K 6:55 6:55 K K 18:55 18:55 K K

5:10 6:10 6:30 6:59 7:10 7:41 7:41 7:45 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:09 16:10 17:10 18:10 18:59 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10   5:12 5:12 6:57 6:57 17:12 17:12 18:57 18:57 21:12 21:12
12,900 22,100 8,000 23,900 32,200 5,500 12,200 12,900 32,200 12,900 31,500 12,900 34,300 23,300 12,900 12,900 12,900 24,400 32,200 12,900 12,200 4,200 8,000 24,400 8,000 24,400 8,000 474,200
12,900 22,100 8,000 23,900 32,200 5,500 12,200 12,900 32,200 12,900 31,500 12,900 34,300 23,300 12,900 12,900 12,900 24,400 32,200 12,900 12,200 4,200 8,000 24,400 8,000 24,400 8,000 474,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 565
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 24.12. do 25.12., 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.fd

bf
bf
ce
cf
db
fd

K
±
H
X
6
+

501 Chomutov,Moravská
501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 16.3.2020 [km] 

501 Chomutov,Písečná I-13
501 Chomutov,Zoopark
501 Chomutov,Lesopark u lávky

501 Chomutov,Aquasvět
501 Chomutov,Gymnázium
501 Chomutov,Mostecká

± R15  Praha
511 Jirkov,žel.st.
501 Otvice

501 Chomutov,Písečná
511 Jirkov,žel.st.

± U51  Ústí n.L.

511 Jirkov,Horník
511 Jirkov,Dvořákova
511 Nové Ervěnice

511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Hornická
511 Jirkov,Vinařická I

511 Červený Hrádek
511 Jirkov,osada
511 Jirkov,Červenohrádecká

573 Vysoká Pec,rozc.1.0
571 Vysoká Pec
571 Drmaly

211 Komořany,tábor 7
211 Komo řany
211 Ervěnice,záv.ČSA

211 Komořany,DUK
211 Komo řany,Obránc ů míru
211 Komořany,KSK

201 Most,Nemocnice
201 Most,Pod Resslem
211 Třebušice, MUS-DTS Vrbenský

201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,J.Skupy

565 Most-Jirkov-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522568: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 113 115 117 119 119 151 151 153 155 157 157 159 159
X X X X X X Xfd Xfd X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:34 8:36 10:36 12:36 13:36 13:36 14:32 16:32 18:32 18:32   8:37 12:37 16:37 16:37   
  6:36 8:38 10:38 12:38 13:38 13:38 14:34 16:34 18:34 18:34   8:39 12:39 16:39 16:39   
  6:38 8:40 10:40 12:40 13:40 13:40 14:36 16:36 18:36 18:36   8:40 12:40 16:40 16:40   
  6:40 8:42 10:42 12:42 13:42 13:42 14:38 16:38 18:38 18:38   8:42 12:42 16:42 16:42   
  J J J J J J J J J J   J J J J   
  6:41 8:43 10:43 12:43 13:43 13:43 14:39 16:39 18:39 18:39   8:43 12:43 16:43 16:43   
  6:42 8:44 10:44 12:44 13:44 13:44 14:40 16:40 18:40 18:40   8:44 12:44 16:44 16:44   
  6:43 8:45 10:45 12:45 13:45 13:45 14:41 16:41 18:41 18:41   8:45 12:45 16:45 16:45   
  6:44 8:46 10:46 12:46 13:46 13:46 14:42 16:42 18:42 18:42   8:46 12:46 16:46 16:46   
  6:49 8:51 10:51 12:51 13:51 13:51 14:47 16:47 18:47 18:47   8:51 12:51 16:51 16:51   
  6:51 8:53 10:53 12:53 13:53 13:53 14:49 16:49 18:49 18:49   8:53 12:53 16:53 16:53   
  6:55 K K K K K 14:53 16:53 18:53 18:53   K K K K   
  6:58 8:56 10:56 12:56 13:56 13:56 14:56 16:56 18:56 18:56   8:56 12:56 16:56 16:56   
  7:02 9:02 11:02    15:02 17:07 19:02 19:02   9:02 13:02 17:02 17:02   
  7:00 8:58 10:58 12:58 13:58 13:58 14:58 16:58 18:58 18:58   8:58 12:58 16:58 16:58   
  7:01 8:59 10:59 12:59 13:59 13:59 14:59 16:59 18:59 18:59   8:59 12:59 16:59 16:59   

4:55 6:00 7:03 9:00 11:00 13:00 14:00 14:00 15:00 17:00 19:00 19:00 6:45 6:45 9:00 13:00 17:00 17:00 19:00 19:00
4:58 6:03 7:07 9:03 11:03 13:03 14:03 14:03 15:03 17:03 19:03 19:03 6:48 6:48 9:03 13:03 17:03 17:03 19:03 19:03
5:01 6:06 7:11 9:06 11:06 13:06 14:06 14:06 15:06 17:06 19:06 19:06 6:51 6:51 9:06 13:06 17:06 17:06 19:06 19:06
5:03 6:08 7:14 9:08 11:08 13:08 14:08 14:08 15:08 17:08 19:08 19:08 6:53 6:53 9:08 13:08 17:08 17:08 19:08 19:08
5:06 6:11 7:17 9:11 11:11 13:11 14:11 14:11 15:11 17:11 19:11 19:11 6:56 6:56 9:11 13:11 17:11 17:11 19:11 19:11
5:08 6:13 7:19 9:13 11:13 13:13 14:13 14:13 15:13 17:13 19:13 19:13 6:58 6:58 9:13 13:13 17:13 17:13 19:13 19:13
5:10 6:15 7:21 9:15 11:15 13:15 14:15 14:15 15:15 17:15 19:15 19:15 7:00 7:00 9:15 13:15 17:15 17:15 19:15 19:15
5:11 6:16 7:22 9:16 11:16 13:16 14:16 14:16 15:16 17:16 19:16 19:16 7:01 7:01 9:16 13:16 17:16 17:16 19:16 19:16
5:12 6:17 7:23 9:17 11:17 13:17 14:17 14:17 15:17 17:17 19:17 19:17 7:02 7:02 9:17 13:17 17:17 17:17 19:17 19:17
5:14 6:19 7:25 9:19 11:19 13:19 14:19 14:19 15:19 17:19 19:19 19:19 7:04 7:04 9:19 13:19 17:19 17:19 19:19 19:19
5:16 6:21 7:27 9:21 11:21 13:21 14:21 14:21 15:21 17:21 19:21 19:21 7:06 7:06 9:21 13:21 17:21 17:21 19:21 19:21
5:42  cf7:44 9:44 11:44 13:44   15:44 17:44 19:46 19:46   9:44 13:44 17:44 17:44 19:46 19:46

11,900 11,900 30,500 26,600 26,600 26,600 26,600 30,500 30,500 30,500 11,900 26,600 26,600 26,600 11,900 355,800
11,900 11,900 30,500 26,600 26,600 26,600 26,600 30,500 30,500 30,500 11,900 26,600 26,600 26,600 11,900 355,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 568
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

ce
cf
db
fd
fd

K
±
H
X
6
+

± R15  Cheb
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

511 Nové Ervěnice
501 Chomutov,Písečná
511 Jirkov,žel.st.

511 Jirkov,aut.nádr.
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,Dvořákova

573 Vrskmaň
573 Zaječice
511 Jirkov,hřbitov

574 Strup čice
574 Strup čice
574 Okořín

574 Hošnice
± 544  Lužice

574 Strupčice,škola

575 Pesvice
576 Všestudy
574 Sušany

501 Údlice,zahrádky
501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila

501 Chomutov,Průmyslová zóna I
501 Chomutov,Průmyslová zóna II
501 Chomutov,Důl J.Žižky

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny

568 Chomutov-Strup čice-Jirkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522568: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 114 116 118 120 120 152 152 154 156 158 158 160 160
X X X X X X Xfd Xfd X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:30 6:35 8:35 10:35 12:35 13:35 13:35 14:35 16:35 18:35 18:35   8:35 12:35 16:35 16:35 18:35 18:35

4:35 5:32 6:37 8:37 10:37 12:37 13:37 13:37 14:37 16:37 18:37 18:37 4:35 4:35 8:37 12:37 16:37 16:37 18:37 18:37
4:37 5:34 6:39 8:39 10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 16:39 18:39 18:39 4:37 4:37 8:39 12:39 16:39 16:39 18:39 18:39
4:38 5:35 6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 16:40 18:40 18:40 4:38 4:38 8:40 12:40 16:40 16:40 18:40 18:40
4:39 5:36 6:41 8:41 10:41 12:41 13:41 13:41 14:41 16:41 18:41 18:41 4:39 4:39 8:41 12:41 16:41 16:41 18:41 18:41
4:41 5:38 6:43 8:43 10:43 12:43 13:43 13:43 14:43 16:43 18:43 18:43 4:41 4:41 8:43 12:43 16:43 16:43 18:43 18:43
4:43 5:40 6:45 8:45 10:45 12:45 13:45 13:45 14:45 16:45 18:45 18:45 4:43 4:43 8:45 12:45 16:45 16:45 18:45 18:45
4:46 5:43 6:48 8:48 10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 16:48 18:48 18:48 4:46 4:46 8:48 12:48 16:48 16:48 18:48 18:48
4:48 5:45 6:50 8:50 10:50 12:50 13:50 13:50 14:50 16:50 18:50 18:50 4:48 4:48 8:50 12:50 16:50 16:50 18:50 18:50
4:51 5:48 6:53 8:53 10:53 12:53 13:53 13:53 14:53 16:53 18:53 18:53 4:51 4:51 8:53 12:53 16:53 16:53 18:53 18:53
4:54 5:51 6:56 8:56 10:56 12:56 13:56 13:56 14:56 16:56 18:56 18:56 4:54 4:54 8:56 12:56 16:56 16:56 18:56 18:56
4:59 5:59 6:59 8:59 10:59    14:59 17:04 18:59 18:59 4:55 4:55 8:59 12:59 16:59 16:59 18:59 18:59
4:55  6:58 8:58 10:58 12:58 13:58 13:58 14:58 16:58     8:57 12:57 16:57 16:57   
4:56  6:59 8:59 10:59 12:59 13:59 13:59 14:59 16:59     8:58 12:58 16:58 16:58   
4:58  7:01 9:01 11:01 13:01 14:01 14:01 15:01 17:01     9:00 13:00 17:00 17:00   
K  7:04 K K K 14:04 14:04 15:04 K     K K K K   

5:01  7:09 9:04 11:04 13:04 14:08 14:08 15:08 17:04     9:03 13:03 17:03 17:03   
5:03  7:12 9:06 11:06 13:06 14:10 14:10 15:10 17:06     9:05 13:05 17:05 17:05   
5:08  7:17 9:11 11:11 13:11 14:15 14:15 15:15 17:11     9:10 13:10 17:10 17:10   
5:09  7:18 9:12 11:12 13:12 14:16 14:16 15:16 17:12     9:11 13:11 17:11 17:11   
5:10  7:19 9:13 11:13 13:13 14:17 14:17 15:17 17:13     9:12 13:12 17:12 17:12   
5:11  7:20 9:14 11:14 13:14 14:18 14:18 15:18 17:14     9:13 13:13 17:13 17:13   
5:12  7:21 9:15 11:15 13:15 14:19 14:19 15:19 17:15     9:14 13:14 17:14 17:14   
J  J J J J J J J J     J J J J   

5:14  7:23 9:17 11:17 13:17 14:21 14:21 15:21 17:17     9:16 13:16 17:16 17:16   
5:16  7:25 9:19 11:19 13:19 14:23 14:23 15:23 17:19     9:17 13:17 17:17 17:17   
5:18  7:27 9:21 11:21 13:21 14:25 14:25 15:25 17:21     9:19 13:19 17:19 17:19   

25,500 11,700 30,500 26,500 26,500 26,500 30,500 30,500 26,500 11,700 10,700 26,500 26,500 26,500 11,700 348,300
25,500 11,700 30,500 26,500 26,500 26,500 30,500 30,500 26,500 11,700 10,700 26,500 26,500 26,500 11,700 348,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 568
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

db
fd
fd

H
X
6
+
ce
cf

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Průmyslová zóna II
501 Chomutov,Průmyslová zóna I

501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501 Údlice,zahrádky

574 Sušany
576 Všestudy
575 Pesvice

574 Strup čice
574 Strupčice,škola
574 Hošnice

574 Okořín
574 Strup čice

± 544  Lužice

511 Jirkov,hřbitov
573 Zaječice
573 Vrskmaň

511 Jirkov,Dvořákova
511 Jirkov,Červenohrádecká
511 Jirkov,aut.nádr.

511 Jirkov,žel.st.
501 Chomutov,Píse čná
511 Nové Ervěnice

568 Jirkov-Strup čice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522569: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 105 109 111 113 115 117 119 121 121 151 153 155 155
X X Xfd Xfd X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H

5:26 6:19   8:13 10:13 12:13 14:13 15:10 16:13 18:13 18:13 10:13 14:13 18:13 18:13
5:28 6:21   8:15 10:15 12:15 14:15 15:12 16:15 18:15 18:15 10:15 14:15 18:15 18:15
5:28 6:21 7:25 7:25 8:15 10:15 12:15 14:15 15:15 16:15 18:15 18:15 10:15 14:15 18:15 18:15
5:30 6:23 J J 8:17 10:17 12:17 14:17 15:17 16:17 18:17 18:17 10:17 14:17 18:17 18:17
5:32 6:24 J J 8:19 10:19 12:19 14:19 15:19 16:19 18:19 18:19 10:18 14:18 18:18 18:18
5:33 6:25 K K 8:20 10:20 12:20 14:20 15:20 16:20 18:20 18:20 10:19 14:19 18:19 18:19
5:34 6:26 K K 8:21 10:21 12:21 14:21 15:21 16:21 18:21 18:21 10:20 14:20 18:20 18:20
5:35 6:27 K K 8:22 10:22 12:22 14:22 15:22 16:22 18:22 18:22 10:21 14:21 18:21 18:21
5:36 6:28 K K 8:23 10:23 12:23 14:23 15:23 16:23 18:23 18:23 10:22 14:22 18:22 18:22
5:37 6:29 K K 8:24 10:24 12:24 14:24 15:24 16:24 18:24 18:24 10:23 14:23 18:23 18:23
5:38 6:30 K K 8:25 10:25 12:25 14:25 15:25 16:25 18:25 18:25 10:24 14:24 18:24 18:24
5:39 6:31 K K 8:26 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26 18:26 18:26 10:25 14:25 18:25 18:25
5:40 6:32 K K 8:27 10:27 12:27 14:27 15:27 16:27 18:27 18:27 10:26 14:26 18:26 18:26
5:40 6:32 K K 8:27 10:27 12:31 14:31 15:27 16:27 18:27 18:27 10:26 14:26 18:26 18:26
5:41 6:33 K K 8:28 10:28 12:32 14:32 15:28 16:28 18:28 18:28 10:27 14:27 18:27 18:27
5:42 6:34 K K 8:29 10:29 12:33 14:33 15:29 16:29 18:29 18:29 10:28 14:28 18:28 18:28
5:43 6:35 K K K 10:30 12:34 K 15:30 K 18:30 18:30 10:29 14:29 18:29 18:29
5:46 6:37 7:33 7:33 K 10:33 12:37 K 15:33 K 18:33 18:33 10:31 14:31 18:31 18:31
5:49 6:39   8:30 10:36 12:40 14:34 15:36 16:30 18:36 18:36 10:33 14:33 18:33 18:33
5:50 6:40   8:31 10:37 12:41 14:35 15:37 16:31 18:37 18:37 10:34 14:34 18:34 18:34
5:51 6:41   8:32 10:38 12:42 14:36 15:38 16:32 18:38 18:38 10:35 14:35 18:35 18:35
5:53 6:43   8:34 10:40 12:44 14:38 15:40 16:34 18:40 18:40 10:37 14:37 18:37 18:37
5:54 6:44   8:35 10:41 12:45 14:39 15:41 16:35 18:41 18:41 10:38 14:38 18:38 18:38
5:56 6:46   8:37 10:43 12:47 14:41 15:43 16:37 18:43 18:43 10:40 14:40 18:40 18:40
5:58 6:48   8:39 10:45 12:49 14:43 15:45 16:39 18:45 18:45 10:42 14:42 18:42 18:42
6:00 6:50   8:41 10:47 12:51 14:45 15:47 16:41 18:47 18:47 10:44 14:44 18:44 18:44

 6:52   8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52       
6:08 eg7:05    11:08 13:08 15:08         

19,300 19,300 6,800 15,800 19,300 19,300 15,800 19,300 15,800 19,300 19,300 19,300 19,300 227,900
19,300 19,300 6,800 15,800 19,300 19,300 15,800 19,300 15,800 19,300 19,300 19,300 19,300 227,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 569
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

ce
db
eg
fd
fd

K
±
H
X
6
+

± 733  Žatec
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

912 Velemyšleves,Zálezly
912 Velemyšleves

± 733  Most

583 Bílence
583 Voděrady,rozc.0.6
583 Škrle,rozc.1.0

582 Nezabylice,Na seníku
582 Nezabylice
582 Nezabylice,Hořenec

501 Přečaply
582 Nezabylice,Na seníku
581 Všehrdy

501 Údlice,nám.
501 Údlice,nám.
501 Přečaply,starý cukrovar

501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila
501 Údlice,u čilišt ě

501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,zahrádky

501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Dukelská I

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.

569 Chomutov-Údlice-Velemyšleves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522569: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 108 108 112 112 114 116 118 120 122 124 152 152 154 156
X X Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:49 6:04 7:05 7:05 7:09 7:09   9:15 11:09 13:09 15:09 16:15 17:15 7:13 7:13 11:13 15:13
4:51 6:06 7:07 7:07 7:11 7:11   9:17 11:11 13:11 15:11 16:17 17:17 7:15 7:15 11:15 15:15
4:53 6:08 7:09 7:09 7:13 7:13   9:19 11:13 13:13 15:13 16:19 17:19 7:17 7:17 11:17 15:17
4:55 6:10 7:11 7:11 7:15 7:15   9:21 11:15 13:15 15:15 16:21 17:21 7:19 7:19 11:19 15:19
4:56 6:11 7:12 7:12 7:16 7:16   9:22 11:16 13:16 15:16 16:22 17:22 7:20 7:20 11:20 15:20
4:58 6:13 7:14 7:14 7:18 7:18   9:24 11:18 13:18 15:18 16:24 17:24 7:22 7:22 11:22 15:22
4:59 6:14 7:15 7:15 7:19 7:19   9:25 11:19 13:19 15:19 16:25 17:25 7:23 7:23 11:23 15:23
5:00 6:15 7:16 7:16 7:20 7:20   9:26 11:20 13:20 15:20 16:26 17:26 7:24 7:24 11:24 15:24
5:03 6:18 K K 7:23 7:23 7:34 7:34 K 11:23 13:23 15:23 K K 7:26 7:26 11:26 15:26
5:06 6:21 K K 7:26 7:26 7:37 7:37 K 11:26 13:26 15:26 K K 7:28 7:28 11:28 15:28
5:08 6:23 7:18 7:18 7:28 7:28 7:39 7:39 9:28 11:28 13:28 15:28 16:28 17:28 7:29 7:29 11:29 15:29
5:09 6:24 7:19 7:19 7:29 7:29 7:40 7:40 9:29 11:29 13:29 15:29 16:29 17:29 7:30 7:30 11:30 15:30
5:10 6:25 7:20 7:20 7:30 7:30 7:41 7:41 9:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 7:31 7:31 11:31 15:31
5:10 6:25 7:25 7:25 7:30 7:30 7:41 7:41 9:30 11:30 13:30 15:30 16:30 17:30 7:31 7:31 11:31 15:31
J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:11 6:26 7:26 7:26 7:31 7:31 7:42 7:42 9:31 11:31 13:31 15:31 16:31 17:31 7:32 7:32 11:32 15:32
5:12 6:27 7:27 7:27 7:32 7:32 7:43 7:43 9:32 11:32 13:32 15:32 16:32 17:32 7:33 7:33 11:33 15:33
5:13 6:28 7:28 7:28 7:33 7:33 7:44 7:44 9:33 11:33 13:33 15:33 16:33 17:33 7:34 7:34 11:34 15:34
5:14 6:29 7:29 7:29 7:34 7:34 7:45 7:45 9:34 11:34 13:34 15:34 16:34 17:34 7:35 7:35 11:35 15:35
5:15 6:30 7:30 7:30 7:35 7:35 7:46 7:46 9:35 11:35 13:35 15:35 16:35 17:35 7:36 7:36 11:36 15:36
5:16 6:31 7:31 7:31 7:36 7:36 7:47 7:47 9:36 11:36 13:36 15:36 16:36 17:36 7:37 7:37 11:37 15:37
5:17 6:32 7:32 7:32 7:37 7:37 7:48 7:48 9:37 11:37 13:37 15:37 16:37 17:37 7:38 7:38 11:38 15:38
5:19 6:34 7:34 7:34 7:39 7:39 7:50 7:50 9:39 11:39 13:39 15:39 16:39 17:39 7:39 7:39 11:39 15:39
5:21 6:36 7:36 7:36 7:41 7:41 7:52 7:52 9:41 11:41 13:41 15:41 16:41 17:41 7:41 7:41 11:41 15:41
5:23 6:38 7:38 7:38 7:43 7:43   9:43 11:43 13:43 15:43  17:43 7:43 7:43 11:43 15:43

  7:53 7:53 7:53 7:53   9:53 11:53 13:53 15:53  17:53 7:53 7:53 11:53 15:53
  8:05 8:05 8:05 8:05   10:07 12:07 14:07 16:07  18:07 8:05 8:05 12:07 16:07

19,600 19,600 16,100 19,600 9,400 16,100 19,600 19,600 19,600 15,100 16,100 19,600 19,600 19,600 249,200
19,600 19,600 16,100 19,600 9,400 16,100 19,600 19,600 19,600 15,100 16,100 19,600 19,600 19,600 249,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 569
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 16.3. do 12.12.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

ed
eg
fd
fd

H
X
6
+
cf
ed

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

501 Chomutov,žel.st.
± R15  Cheb
± R15  Praha

501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Dukelská I

501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501 Údlice,zahrádky

501 Údlice,nám.
501 Údlice,nám.
501 Údlice,u čilišt ě

582 Nezabylice,Na seníku
501 Přečaply
501 Přečaply,starý cukrovar

582 Nezabylice
582 Nezabylice,Na seníku
581 Všehrdy

583 Voděrady,rozc.0.6
583 Bílence
582 Nezabylice,Hořenec

912 Velemyšleves
912 Velemyšleves,Zálezly
583 Škrle,rozc.1.0

569 Velemyšleves-Údlice-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522588: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 117 117 119 119 151 151 153 155 157 157
X X X Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H HL H H H H H H H H H H H H H H H HL HL H H

5:25 6:38 9:35 13:00 13:00 13:00 13:00 15:00 15:00 15:00 15:00 16:40 18:40 18:40 20:10 20:10 6:30 6:30 10:13 14:13 18:40 18:40
5:27 6:40 9:37 13:02 13:02 13:02 13:02 15:02 15:02 15:02 15:02 16:42 18:42 18:42 20:12 20:12 6:32 6:32 10:15 14:15 18:42 18:42
5:27 6:40 9:39 13:04 13:04 13:04 13:04 15:04 15:04 15:04 15:04 16:44 18:42 18:42 20:12 20:12 6:32 6:32 10:17 14:17 18:42 18:42
5:29 6:42 9:41 13:06 13:06 13:06 13:06 15:06 15:06 15:06 15:06 16:46 18:44 18:44 20:14 20:14 6:34 6:34 10:19 14:19 18:44 18:44
K K K K K 13:08 13:08 K K 15:08 15:08 K K K K K K K K K K K

5:31 6:44 9:43 13:08 13:08 13:11 13:11 15:08 15:08 15:11 15:11 16:48 18:46 18:46 20:16 20:16 6:36 6:36 10:21 14:21 18:46 18:46
5:36 6:49 9:48 13:13 13:13 13:16 13:16 15:13 15:13 15:16 15:16 16:53 18:51 18:51 20:21 20:21 6:41 6:41 10:26 14:26 18:51 18:51
5:37 6:50 9:49 13:14 13:14 13:17 13:17 15:14 15:14 15:17 15:17 16:54 18:52 18:52 20:22 20:22 6:42 6:42 10:27 14:27 18:52 18:52
5:39 6:52 9:51 13:16 13:16 13:19 13:19 15:16 15:16 15:19 15:19 16:56 18:54 18:54 20:24 20:24 6:44 6:44 10:29 14:29 18:54 18:54
5:41 6:54 9:53 13:18 13:18 13:21 13:21 15:18 15:18 15:21 15:21 16:58 18:56 18:56 20:26 20:26 6:46 6:46 10:31 14:31 18:56 18:56
5:43 6:56 9:55 13:20 13:20 13:23 13:23 15:20 15:20 15:23 15:23 17:00 18:58 18:58 20:28 20:28 6:48 6:48 10:33 14:33 18:58 18:58
5:45 6:58 9:57 13:22 13:22 13:25 13:25 15:22 15:22 15:25 15:25 17:02 19:00 19:00 20:30 20:30 6:50 6:50 10:35 14:35 19:00 19:00
5:47 7:00 9:59 13:24 13:24 13:27 13:27 15:24 15:24 15:27 15:27 17:04 19:02 19:02 20:32 20:32 6:52 6:52 10:37 14:37 19:02 19:02
5:48 7:01 10:00 13:25 13:25 13:28 13:28 15:25 15:25 15:28 15:28 17:05 19:03 19:03 20:33 20:33 6:53 6:53 10:38 14:38 19:03 19:03
5:50 7:03 10:02 13:27 13:27 13:30 13:30 15:27 15:27 15:30 15:30 17:07 19:05 19:05 20:35 20:35 6:55 6:55 10:40 14:40 19:05 19:05
5:52 7:05 10:04 13:29 13:29 13:32 13:32 15:29 15:29 15:32 15:32 17:09 19:07 19:07 20:37 20:37 6:57 6:57 10:42 14:42 19:07 19:07

15,100 15,100 15,100 15,100 16,700 15,100 16,700 15,100 15,100 15,100 15,100 15,100 15,100 15,100 214,600
15,100 15,100 15,100 15,100 16,700 15,100 16,700 15,100 15,100 15,100 15,100 15,100 15,100 15,100 214,600

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoje 153 a 155  přepravují jízdní kola od 10.4.2020 do 28.9.2020, nejvýše 20 kol
spoj 105  přepravují jízdní kola od 1.7.2020 do 31.8.2020, nejvýše 20 kol
spoje 153 a 155  přepravují jízdní kola od 10.4.2020 do 28.9.2020, nejvýše 20 kol
spoj 105  přepravují jízdní kola od 1.7.2020 do 31.8.2020, nejvýše 20 kol

L
L
L

db
ed
ed
fd
fd
L

H
X
6
+
ce
cf

524 Hora Sv.Šebestiána
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

521 Křimov,nádr.rozc.
521 Křimov,nádr.
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves

521 Křimov,Strážky
521 Křimov,Suchdol,rozc.
521 Křimov

521 Křimov,Krásná Lípa
521 Křimov,Domina,žel.st.
521 Křimov,Domina

501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,Jitřenka
501 Chomutov,Lipská II

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.

588 Chomutov-Hora Sv. Šebestiána

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522588: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 108 108 110 112 114 116 118 118 152 152 154 156 158 158
X X Xfd Xfd Xed Xed X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H HL H H H H H H H HL HL H H

4:55 5:52 7:10 7:10 7:15 7:15 10:50 13:55 15:55 17:55 19:20 19:20 7:20 7:20 11:15 15:15 19:20 19:20
4:57 5:54 7:13 7:13 7:17 7:17 10:52 13:57 15:57 17:57 19:22 19:22 7:22 7:22 11:17 15:17 19:22 19:22
4:59 5:56 7:15 7:15 7:19 7:19 10:54 13:59 15:59 17:59 19:24 19:24 7:24 7:24 11:19 15:19 19:24 19:24
5:00 5:57 7:16 7:16 7:20 7:20 10:55 14:00 16:00 18:00 19:25 19:25 7:25 7:25 11:20 15:20 19:25 19:25
5:02 5:59 7:19 7:19 7:22 7:22 10:57 14:02 16:02 18:02 19:27 19:27 7:27 7:27 11:22 15:22 19:27 19:27
5:04 6:01 7:21 7:21 7:24 7:24 10:59 14:04 16:04 18:04 19:29 19:29 7:29 7:29 11:24 15:24 19:29 19:29
5:06 6:03 7:23 7:23 7:26 7:26 11:01 14:06 16:06 18:06 19:31 19:31 7:31 7:31 11:26 15:26 19:31 19:31
5:08 6:05 7:25 7:25 7:28 7:28 11:03 14:08 16:08 18:08 19:33 19:33 7:33 7:33 11:28 15:28 19:33 19:33
5:10 6:07 7:27 7:27 7:30 7:30 11:05 14:10 16:10 18:10 19:35 19:35 7:35 7:35 11:30 15:30 19:35 19:35
5:11 6:08 7:28 7:28 7:31 7:31 11:06 14:11 16:11 18:11 19:36 19:36 7:36 7:36 11:31 15:31 19:36 19:36
5:16 6:13 7:35 7:35 7:36 7:36 11:11 14:16 16:16 18:16 19:41 19:41 7:41 7:41 11:36 15:36 19:41 19:41
K K 7:38 7:38 K K K K K K K K K K K K K K

5:18 6:15 7:40 7:40 7:38 7:38 11:13 14:18 16:18 18:18 19:43 19:43 7:43 7:43 11:38 15:38 19:43 19:43
5:20 6:17 7:42 7:42 7:40 7:40 11:15 14:20 16:20 18:20 19:45 19:45 7:45 7:45 11:40 15:40 19:45 19:45
5:22 6:19 7:44 7:44 7:42 7:42 11:17 14:22 16:22 18:22 19:47 19:47 7:47 7:47 11:42 15:42 19:47 19:47

cf5:33      11:33 14:33 16:33 18:33         
  7:53 7:53 7:53 7:53     19:55 19:55 7:53 7:53 11:53 15:53 19:55 19:55
  8:05 8:05 8:05 8:05     20:07 20:07 8:05 8:05 12:07 16:07 20:07 20:07

15,000 15,000 16,700 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 196,700
15,000 15,000 16,700 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 196,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 588
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoje 154 a 156  přepravují jízdní kola od 10.4.2020 do 28.9.2020, nejvýše 20 kol
spoj 110  přepravují jízdní kola od 1.7.2020 do 31.8.2020, nejvýše 20 kol
spoje 154 a 156  přepravují jízdní kola od 10.4.2020 do 28.9.2020, nejvýše 20 kol
spoj 110  přepravují jízdní kola od 1.7.2020 do 31.8.2020, nejvýše 20 kol

L
L

ed
ed
fd
fd
L
L

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

± U1  Děčín
± R15  Cheb
± R15  Praha

501 Chomutov,Bezručova
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,žel.st.

521 Křimov,Krásná Lípa
501 Chomutov,Lipská II
501 Chomutov,Jitřenka

521 Křimov,Strážky
521 Křimov,Domina
521 Křimov,Domina,žel.st.

521 Křimov,nádr.rozc.
521 Křimov
521 Křimov,Suchdol,rozc.

524 Hora Sv.Šebestiána
524 Hora Sv.Šebestiána,Nová Ves
521 Křimov,nádr.

588 Hora Sv. Šebestiána-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 

 
Tabulka pro úpravu cen v roce 2020 

 



Příloha 6 – str. 1 

Příloha č. 6 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Chomutovsko 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,00 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,00 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2019 27,91 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2019 11,92 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2019 18,92 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2020M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

34 125 Kč 25 607 Kč 2,6611 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 6 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2020N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,67 Kč 36,31 Kč -1,0223 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2020 (C 2020) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2020 28,63 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2020 12,64 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2020 19,64 Kč 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 25 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI KADA Ň - ŽATEC 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje  
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 

Preambule 
 
Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 9. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 

bod 11.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 028/103R/2020



2 

řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 24 ke Smlouvě; 

2. došlo k zahájení fungování centrálního dispečinku Ústeckého kraje a Smluvní 
strany mají zájem detailněji upravit vztahy Smluvních stran v souvislosti 
s fungováním centrálního dispečinku Ústeckého kraje; 

3. došlo k úpravě výše cen kompenzace pro rok 2020 ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy; 

4. se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy a v návaznosti na „MIMOŘÁDNÉ 
OPATŘENÍ“ Ministerstva zdravotnictví ČR, které bylo vydáno v souvislosti 
s nepříznivým vývojem epidemiologické situace ve výskytu onemocnění COVID-
19 způsobené novým koronavirem, dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů pro období od 15. 3. 2020 do 24. 5. 2020 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. 

 

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 
Článek 1 

Změna Smlouvy v souvislosti se zahájením fungování dis pečinku 
Ústeckého kraje 

 

1. Na konec čl. 7 přílohy č. 3 Smlouvy se doplňuje následující text:  
 

„Pro zvýšení kvality a spolehlivosti DÚK zřizuje Objednatel Centrální dispečink 
Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „CED“), který přebírá část pravomocí Dopravce. 
CED je vybaven softwarem pro komunikaci s odbavovacími zařízeními Dopravce 
((dále jen „Software CED“). CED převezme zejména dispečerskou roli vůči řidičům 
a koordinační roli mezi Dopravci a jejich jednotlivými středisky, a to především při 
řešení mimořádností a krátkodobých výlukových stavů. CED převezme také roli 
centrálního informačního střediska DÚK pro mimořádnosti a vybrané informace. 
Po zavedení CED mohou být některé povinnosti stanovené Smlouvou Dopravci 
(zejména týkající se řešení mimořádností) převzaté dispečery CED dle pravidel 
uvedených v této příloze.  
 
Spolupráce mezi CED a Dopravcem se řídí následujícími pravidly:  
 

a) Dopravce je povinen umožnit přímou komunikaci mezi CED a řidičem a 
CED a dispečerem ve věcech týkajících se řízení provozu DÚK. 
Komunikace mezi CED a řidiči probíhá ve formě textových zpráv na 
odbavovací zařízení. Dopravce je povinen s CED spolupracovat. 

b) CED kontaktuje v neodkladných záležitostech řidiče přímo nebo 
prostřednictvím dispečera Dopravce.  V případě, že CED kontaktoval 
řidiče přímo, následně o zásadních provozních změnách (odklon spoje, 
zkrácení spoje, náhradní spoj za nejetý/zpožděný spoj, vrácení spoje do 



3 

neobsloužené zastávky apod.) informuje dispečera Dopravce zpětně 
bez zbytečného odkladu, resp. dle dohody.  

c) V případě, že se chce řidič spojit s CED je v běžných případech povinen 
postupovat přes dispečera Dopravce, výjimečně volá přímo CED.  

d) Komunikace mezi CED a vedoucím pracovníkem Dopravce bude 
umožněna ve věcech týkajících se jen akutních provozních problémů, 
které nelze vyřešit s řidičem či dispečerem.  

e) Dopravce je povinen dodržovat oběhy vozidel se službami řidičů 
předané Objednateli. To neplatí, je-li změna těchto oběhů vynucena 
výlukou nebo řešením mimořádnosti. 

f) Řidiči autobusů jezdících na linkách DÚK musí být vybaveni služebním 
jízdním řádem vydávaným Objednatelem pro linku, jejíž provoz v dané 
chvíli zajišťují. Služební jízdní řád obsahuje jak spoje čekající, tak spoje 
čekané a stanovenou čekací dobu.  

g) Software CED automaticky vyhodnocuje a s jízdními řády porovnává 
stávající polohu vozidla. Pokud systém zjistí, že v některém případě je 
nutné pozdržet odjezd vozidla nejdéle o dobu stanovenou v jízdních 
řádech, vyšle CED na vozidlo do odbavovacího zařízení textovou 
informaci, jak dlouho a na jaký spoj má řidič čekat. Řidič je po 
prokazatelném doručení a přečtení zprávy povinen takový pokyn CED 
respektovat. Čekací doby budou v souladu se služebními jízdními řády 
a nepřekročí doby v nich uvedené.  

h) Informace z odbavovacího zařízení nenahrazuje povinnost řidičů 
přesvědčit se o příjezdu navazujících spojů pohledem, pokud to situace 
umožňuje. Řidičům dává především informaci o tom, zda a jak dlouho 
mají na zpožděné přípoje čekat.  

i) V případě, že je zapotřebí pozdržet odjezd spoje o delší dobu, než 
vyplývá ze služebních jízdních řádů, dispečer CED vydá řidiči závazný 
pokyn o upravené délce čekání a řidič je povinen tohoto pokynu 
uposlechnout, předpokladem je prokazatelné doručení a přečtení 
zprávy. Je-li tato doba delší více než dvojnásobně oproti době uvedené 
ve služebním jízdním řádu nebo delší než 15 min., navrhuje CED toto 
opatření Dopravci.  

j) V případě mimořádnosti v dopravě má CED pravomoc navrhnout 
vypravení náhradního spoje stejným nebo jiným dopravcem za 
vynechaný nebo zpožděný spoj.  

k) V případě kalamit, krizových stavů a nedodržení návazností dá CED 
pokyn Dopravci, aby v souladu s Přepravním řádem (vyhl. 175/2000 Sb.) 
prodloužil časovou platnost jednorázových jízdenek DÚK, případně 
změnil zónovou platnost jednorázových i předplatných jízdenek DÚK. 
Tento pokyn předá prostřednictvím odbavovacího zařízení řidičům nebo 
telefonicky dispečerovi Dopravce. Dopravce je povinen takový pokyn 
uposlechnout. 

l) V případě, že ze strany Dopravce budou porušena pravidla garance 
návazností DÚK, tj. nevyčkání na přípojný spoj, má CED právo 
rozhodnout o vrácení spoje do přestupního uzlu a Dopravce je povinen 
takový pokyn uposlechnout. To obdobně platí i při neobsloužení 
zastávky nebo při jízdě s náskokem chybou ze strany řidiče.  



4 

m) V odůvodněných případech má CED právo navrhnout vykonání spoje po 
jiné trase nebo v jiném čase nebo nevykonání spoje.  

n) Vzhledem k tomu, že CED bude v kontaktu s řidiči, může vyplynout 
potřeba výměny vozu, řidiče, případně operativní změny v obězích 
autobusu. Tento požadavek přenese CED k dispečerovi Dopravce.  

o) V případě, že z povětrnostní, dopravní nebo jiné situace se zdá, že může 
dojít k narušení jízdního řádu, je Dopravce bezodkladně povinen 
informovat CED.  

p) Dopravce je povinen na právě jedoucím spoji prostřednictvím Software 
CED poskytnout Objednateli linku, spoj, platnou RZ vozu jedoucího daný 
spoj, osobní číslo řidiče a polohová data vozu. 

 

2. Do Smlouvy se doplňuje nový článek 10 odst. 60 Smlouvy, jehož znění je 
následující: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle čl. 12 odst. 2 smlouvy nevyjet ze žádné 
zastávky na trase spoje před dobou stanovenou v jízdním řádu, zavazuje se 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každé vyjetí vozidla ze 
zastávky o více než 59 sekund před dobou stanovenou v jízdním řádu, přičemž 
maximální výše smluvní pokuty se stanovuje na 500,- Kč za každý den a spoj, kdy 
k porušení povinností došlo.“ 

 

3. Do Smlouvy se doplňuje nový článek 10 odst. 61 Smlouvy, jehož znění je 
následující: 
 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle čl. 7 písm. g) nebo  i) přílohy č. 3 této 
smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500, - Kč za 
každý pokyn vydaný CED v souladu s přílohou č. 3 této smlouvy, který Dopravce 
poruší.  
 

4. Do Smlouvy se doplňuje nový článek 12 odst. 8 Smlouvy, jehož znění je 
následující: 

„Pro zajištění dohledu nad plněním objednaných jízdních řádů, pro řešení 
mimořádných okolností, pro informování cestujících a pro jiné úkoly stanovené 
v této smlouvě a zejména v příloze č. 3 této smlouvy zřídil Objednatel CED. 
Vozidla a pracovníci Dopravce jsou povinni s CED komunikovat a pracovníci 
Dopravce jsou povinni dodržovat povinnosti stanovené v příloze č. 3 této smlouvy 
a pokyny CED dle pravidel a technických parametrů uvedených v příloze č. 3 této 
smlouvy.“ 

 

Článek 2 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace (resp. 
měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za všech 
okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. a) až 
c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním zvýšení 



5 

či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým 
úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým 
statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 8. 4. 2020 
výpočet upravených cen pro rok 2020 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. Výpočet cen pro rok 2020 je přílohou č. 2 tohoto dodatku   
č. 25. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek         
č. 25 Smlouvy. 
 

Článek 3 
 

1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2020 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 25,33 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2020 činí 
po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 11,12 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2020 činí po úpravě 
podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 18,22 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2020 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2020. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2020 je přílohou tohoto dodatku č. 25 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy dohodly 
na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1c 
Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku č. 25 Smlouvy.  

 

Článek 4 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy a v návaznosti 
na „MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ“ Ministerstva zdravotnictví ČR, které bylo vydáno 
v souvislosti s nepříznivým vývojem epidemiologické situace ve výskytu 
onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem, dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy pro období od 16. 3.2020 do 24. 5. 2020, nahrazuje se tímto v celém 
rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavázal zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 16. 3. 2020 do 24. 5. 2020. Ve vztahu 
k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistil Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 

 
 

 



6 

Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude 
doplněno] ze dne 1. 7. 2020.  

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do 
datové schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. Tento Dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

 
Příloha č. 1 
část a): Vymezení linek a spojů pro období od 15. 3. 2020 do 24. 5. 2020   
část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 
Příloha č. 2 - Tabulka pro úpravu cen v roce 2020 
          

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

 

 



7 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 

038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 5 – str. 1 

Příloha č. 1a 
 

 
Jízdní řády 

 
(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spoj ů pro období od 15. 3. 2020  

do 24. 5. 2020 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522571: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

103 103 101 101 105 107 109 111 113 117 117 115 115 119 121 121 125 125 123 123
Xed Xed Xfd Xfd X X X X X Xed Xed Xfd Xfd X Xdb X Xdb X Xdb X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:32 5:32 5:32 5:32 8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 15:32 15:32 15:32 17:32 18:32 18:32 20:32 20:32 22:20 22:20
5:34 5:34 5:34 5:34 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 15:34 15:34 15:34 17:34 18:34 18:34 20:34 20:34 22:22 22:22
5:36 5:36 5:36 5:36 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 15:36 15:36 15:36 17:36 18:36 18:36 20:36 20:36 22:23 22:23
5:37 5:37 5:37 5:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 15:37 15:37 15:37 17:37 18:37 18:37 20:37 20:37 22:24 22:24
5:38 5:38 5:38 5:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:38 15:38 15:38 17:38 18:38 18:38 20:38 20:38 22:25 22:25
5:42 5:42 5:42 5:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 15:42 15:42 15:42 17:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:28 22:28
5:47 5:47 5:47 5:47 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 15:47 15:47 15:47 17:47 18:47 18:47 20:47 20:47 22:32 22:32
5:49 5:49 5:49 5:49 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 15:49 15:49 15:49 17:49 18:49 18:49 20:49 20:49 22:34 22:34
5:51 5:51 5:51 5:51 8:51 J 12:51 13:51 J 15:51 15:51 15:51 15:51 17:51     22:36 22:36
K K K K K 10:53 K K 14:53 K K K K K     K K
K K K K K 10:55 K K 14:55 K K K K K     K K
K K K K K  K K 14:57 K K K K K     K K
K K K K K  K K 15:00 K K K K K     K K

5:53 5:53 5:53 5:53 8:53  12:53 13:53  15:53 15:53 15:53 15:53 17:53     22:38 22:38
5:55 5:55 5:55 5:55 8:55  12:55 13:55  15:55 15:55 15:55 15:55 17:55     22:39 22:39

    8:56     15:56 15:56 15:56 15:56        
5:56 5:56 5:56 5:56 8:56  12:56 13:56  15:56 15:56 15:56 15:56 17:56     22:40 22:40
5:57 5:57 5:57 5:57 8:57  12:57 13:57  15:57 15:57 15:57 15:57 17:57     22:41 22:41
6:04 6:04 6:04 6:04 9:04  13:04 14:04  16:04 16:04 16:04 16:04 18:04       

 ¥ 5:58 5:58       ¥ 15:58 15:58        
  5:59 5:59        15:59 15:59        
  6:00 6:00        16:00 16:00        
  6:04 6:04        16:04 16:04        
  6:07 6:07        16:07 16:07        
  6:09 6:09        16:09 16:09        
  6:11 6:11        16:11 16:11        
  6:12 6:12        16:12 16:12        
  6:15 6:15        16:15 16:15        

19,000 32,800 19,000 14,700 19,000 19,000 19,500 19,000 32,800 19,000 11,000 11,000 19,000 254,800
19,000 32,800 19,000 14,700 19,000 19,000 19,500 19,000 32,800 19,000 11,000 11,000 19,000 254,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 571
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.fd

H
X
db
ed
ed
fd

591 Radonice

J
K
±
¥

561 Vilémov,Topolanský dvůr
561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov

568 Vadkovice,rozc.
566 Libědice
564 Račetice

± 753  Žatec
568 Chbany
568 Přeskaky,rozc.

± 753  Prunéřov
568 Soběsuky,rozc.
568 Chbany

585 Nechranice
585 Nechranice,na mostě
568 Vikletice,přehrada

585 Březno,Vičice
585 Březno,Stranná
585 Březno,Vičice

585 Březno,zdrav.stř.
585 Březno,St řezov,rozc.0.2
585 Březno,Vičice,rozc.2.0

501 Chomutov,Pražská
501 Chomutov,Rozcestí
501 Droužkovice,ObÚ

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny

571 Chomutov-B řezno-Radonice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522571: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 106 108 110 112 114 116 120 120 118 118 122 122 124 124 126 126
X Xed Xed Xfd Xfd X X X X X Xed Xed Xfd Xfd Xdb X Xdb X Xdb X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   6:35 6:35        16:42 16:42       
   6:38 6:38        16:45 16:45       
   6:39 6:39        16:46 16:46       
   6:41 6:41        16:48 16:48       
   6:43 6:43        16:50 16:50       
   6:46 6:46        16:53 16:53       
   6:50 6:50        16:57 16:57       
   6:51 6:51        16:58 16:58       
   6:52 6:52        16:59 16:59       

4:50 6:57 6:57 6:57 6:57 9:00  13:00 14:00  17:00 17:00 17:00 17:00 18:00 18:00     
4:51 6:58 6:58 6:58 6:58 9:01  13:01 14:01  17:01 17:01 17:01 17:01 18:01 18:01     
4:52 6:59 6:59 6:59 6:59 9:02  13:02 14:02  17:02 17:02 17:02 17:02 18:02 18:02     
4:54 7:01 7:01 J J 9:04  13:04 14:04  17:04 17:04 17:04 17:04 18:04 18:04     
K K K 7:05 7:05 K  K K 15:03 K K K K K K     
K 7:04 7:04 7:09 7:09 K  K K K K K K K K K     
K 7:06 7:06 7:11 7:11 K 11:02 K K K K K K K K K     
K 7:08 7:08 7:13 7:13 K 11:04 K K K K K K K K K     

4:56 J J J J 9:06 J 13:06 14:06 15:06 17:06 17:06 17:06 17:06 18:06 18:06     
4:58 7:12 7:12 7:18 7:18 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 17:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:53 20:53
5:00 7:14 7:14 7:22 7:22 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 17:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:55 20:55
5:05 7:19 7:19 J J 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 17:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 21:00 21:00
5:09 7:23 7:23 7:31 7:31 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 17:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 21:04 21:04
5:10 7:24 7:24 7:32 7:32 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 17:20 17:20 17:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 21:05 21:05
5:11 7:25 7:25 7:33 7:33 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 17:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 21:06 21:06
5:13 7:27 7:27 7:35 7:35 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 17:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:22 19:22 21:07 21:07
5:15 7:29 7:29 7:37 7:37 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 17:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:24 19:24 21:09 21:09

19,200 24,000 41,400 19,200 14,900 19,200 19,200 15,000 19,200 33,000 19,200 10,900 10,900 265,300
19,200 24,000 41,400 19,200 14,900 19,200 19,200 15,000 19,200 33,000 19,200 10,900 10,900 265,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.fd

H
X
db
ed
ed
fd

501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

J
K

501 Chomutov,Rozcestí
501 Chomutov,Pražská
501 Chomutov,u pekárny

585 Březno,St řezov,rozc.0.2
585 Březno,zdrav.stř.
501 Droužkovice,ObÚ

585 Březno,Stranná
585 Březno,Vičice
585 Březno,Vičice,rozc.2.0

585 Nechranice,na mostě
585 Nechranice
585 Březno,Vičice

568 Chbany
568 Soběsuky,rozc.
568 Vikletice,přehrada

568 Vadkovice,rozc.
568 Přeskaky,rozc.
568 Chbany

561 Vilémov,Topolanský dvůr
564 Račetice
566 Libědice

591 Radonice
561 Vilémov
561 Vilémov,rozc.

571 Radonice-B řezno-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522578: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 137 137 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 135 135 151 151 153 153 155 157 159 161 163 163 165 165
X X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     7:50 7:50                              
     7:52 7:52                              
     7:54 7:54                              
 4:35 5:35 6:30 7:25 7:55 7:55 8:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35   20:35 20:35 22:20 22:20 5:21 5:21 6:33 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33
 4:38 5:38 6:33 7:28 7:58 7:58 8:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38   20:38 20:38 22:22 22:22 5:24 5:24 6:36 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36
 4:39 5:39 6:34 7:29 7:59 7:59 8:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39   20:39 20:39 22:23 22:23 5:25 5:25 6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37
 4:40 5:40 6:35 7:30 8:00 8:00 8:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40   20:40 20:40 22:24 22:24 5:26 5:26 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38
 4:42 5:42 6:37 7:32 8:02 8:02 8:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42   20:42 20:42 22:26 22:26 5:28 5:28 6:40 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40
 4:44 5:44 6:39 7:34 8:04 8:04 8:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44   20:44 20:44 22:28 22:28 5:30 5:30 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42
 4:45 5:45 6:40 7:35 8:05 8:05 8:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45   20:45 20:45 22:29 22:29 5:31 5:31 6:43 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43
 4:47 5:47 6:42 7:37 8:07 8:07 8:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47   20:47 20:47 22:30 22:30 5:33 5:33 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45
 4:49 5:49 6:44 7:39 8:09 8:09 8:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49   20:49 20:49 22:31 22:31 5:35 5:35 6:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47
 4:51 5:51 6:46 7:41 8:11 8:11 8:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 18:51   20:51 20:51 22:33 22:33 5:37 5:37 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
 4:53 5:53 6:48 7:43 8:13 8:13 8:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53   20:53 20:53 22:34 22:34 5:39 5:39 6:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51
 4:54 5:54 6:49 7:44 8:14 8:14 8:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54   20:54 20:54 22:35 22:35 5:40 5:40 6:52 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
 4:55 5:55 6:50 7:45 8:15 8:15 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55   20:55 20:55 22:36 22:36 5:41 5:41 6:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53
 4:56 5:56 6:51 7:46 8:16 8:16 8:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56   20:56 20:56 22:37 22:37 5:42 5:42 6:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
 4:57 5:57 6:52 7:47 8:17 8:17 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57   20:57 20:57 22:38 22:38 5:43 5:43 6:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55
 4:58 5:58 6:53 7:48 8:18 8:18 8:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 18:58   20:58 20:58 22:39 22:39 5:44 5:44 6:56 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56
 4:59 5:59 6:54 7:49 8:19 8:19 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59   20:59 20:59 22:40 22:40 5:45 5:45 6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57
 5:01 6:01 6:56 7:51 8:21 8:21 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01   21:01 21:01 22:42 22:42 5:47 5:47 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59
 5:03 6:03 6:58 7:53 8:23 8:23 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03   21:03 21:03 22:43 22:43 5:49 5:49 7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
 5:05 6:05 7:00 7:55 8:25 8:25 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05   21:05 21:05 22:44 22:44 5:51 5:51 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
 5:08 6:08 7:03    9:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 20:03 20:03   22:45 22:45   7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04
 5:10 6:10 7:05    9:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:05 20:05   22:47 22:47   7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
 5:13 6:13 7:08    9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:08 20:08   22:50 22:50   7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
 5:16 6:16 7:11    9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:11 20:11   22:53 22:53   7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12
 K K K    K K K K K K K K K K K 20:14 20:14   K K   7:15 7:15 K 11:15 K 15:15 K K 19:15 19:15
 K K K    K K K K K K K K K K K 20:17 20:17   K K   7:18 7:18 K 11:18 K 15:18 K K 19:18 19:18
 K K K    K K K K K K K K K K K 20:20 20:20   K K   7:21 7:21 K 11:21 K 15:21 K K 19:21 19:21
                             11:27  15:27     
 K K K    K K K K K K K K K K K 20:22 20:22   K K   7:23 7:23 K 11:23 K 15:23 K K 19:23 19:23
 K K K    K K K K K K K K K K K 20:24 20:24   K K   7:25 7:25 K 11:25 K 15:25 K K 19:25 19:25
 5:19 6:19 7:14    9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 K K   22:56 22:56   K K 9:15 K 13:15 K 17:15 17:15 K K
 5:22 6:22 7:17    9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 K K   22:59 22:59   K K 9:18 K 13:18 K 17:18 17:18 K K

4:28 5:24 6:24 7:19    9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 19:24 20:25 20:25   23:01 23:01   7:26 7:26 9:20 11:26 13:20 15:26 17:20 17:20 19:26 19:26
         12:25 fd13:38 14:25  16:27  db18:27             9:22    17:22 17:22   

4:31 5:27 6:27 7:22    9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 19:27 20:28 20:28   23:04 23:04   7:29 7:29 9:23 11:29 13:23 15:29 17:23 17:23 19:29 19:29
4:35 5:31 6:31 7:26    9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 19:31     23:08 23:08   7:33 7:33 9:27 11:33 13:27 15:33 17:27 17:27 19:33 19:33
4:39 5:35 6:35 7:30    9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 19:35     23:12 23:12   7:37 7:37 9:31 11:37 13:31 15:37 17:31 17:31 19:37 19:37
4:43 5:39 6:39 7:34    9:39 11:39  13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39           7:41 7:41 9:35 11:41 13:35 15:41 17:35 17:35   
4:46 5:42 6:42 7:37    9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42           7:44 7:44 9:38 11:44 13:38 15:44 17:38 17:38   
K K 6:44 K    K K  K K K K K K           K K K K K K K K   

4:49 5:45 6:46 7:40    9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45           7:47 7:47 9:41 11:47 13:41 15:47 17:41 17:41   
4:52 5:48 6:49 7:43    9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48           7:50 7:50 9:44 11:50 13:44 15:50 17:44 17:44   
4:56 5:52 6:53 7:47    9:52 11:52  13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52           7:54 7:54 9:48 11:54 13:48 15:54 17:48 17:48   
4:57 5:53 6:54 7:48    9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53           7:55 7:55 9:49 11:55 13:49 15:55 17:49 17:49   
4:58 5:54 6:55 7:49    9:54 11:54  13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54           7:56 7:56 9:50 11:56 13:50 15:56 17:50 17:50   
4:59 5:55 6:56 7:50    9:55 11:55  13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55           7:57 7:57 9:51 11:57 13:51 15:57 17:51 17:51   

        12:10  14:10  16:10  db18:10            8:05 8:05  12:05  ce16:05     
 6:05  8:00    10:00 12:00  14:00  16:00  db18:00 db19:00             10:00  14:00  18:00 18:00   
 6:00 7:00      fe12:00  14:00 15:00 16:00 17:00 db18:00 db19:00                     
   8:05    10:05    15:05  17:05                       
           15:00  17:00             gc8:00 gc8:00  gc12:00  gc16:00     

20,400 51,800 52,100 51,800 20,300 21,900 51,800 51,800 38,300 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 38,300 18,000 20,300 38,300 20,300 56,600 51,800 56,600 51,800 56,600 51,800 43,100 1174,500
20,400 51,800 52,100 51,800 20,300 21,900 51,800 51,800 38,300 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 51,800 38,300 18,000 20,300 38,300 20,300 56,600 51,800 56,600 51,800 56,600 51,800 43,100 1174,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 578
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 10.4. do 28.9.

fd
fd
fe
gc

X
6
+
ce
cf
db

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

± 745  Lubenec
± 764  Měcholupy
± 766  Jesenice

931 Podbo řany,aut.nádr.
± 743  Žatec
± 744  Blatno

931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní

933 Krásný Dvůr,Chrášťany
933 Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice

592 Mašťov,nám.
933 Krásný Dvůr,Němčany
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.

± 751  Žatec
591 Radonice
592 Mašťov,statek

567 Vinaře
561 Vilémov,Zahořany
561 Vilémov

± 751  Žatec
561 Vilémov,Topolanský dvůr
561 Vilémov,rozc.

562 Rokle,Hradec,rozvodna
563 Pětipsy
564 Račetice

531 Kadaň,u mostu
562 Želina,rozc.
562 Rokle

531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,aut.nádr.

532 Prunéřov,STS
532 Prunéřov,ČSAD
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

532 Prunéřov,EPRU I
532 Prunéřov,SSaŽ
532 Prunéřov,důl Nástup

532 Prunéřov
532 Prunéřov,EPRU II
532 Prunéřov,KKZ

525 Zelená
525 Blahuňov,rozc.1.0
532 Prunéřov,Ušák

501 Chomutov,U Hačky
501 Černovice,hlavní silnice
525 Málkov

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,Černovická

501 Chomutov,Gymnázium
501 Chomutov,Mostecká
501 Chomutov,aut.nádr.

578 Chomutov-Kada ň-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522578: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 134 104 106 136 136 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 128 130 130 132 132 152 152 154 154 156 158 160 162 164 164 166 166
X X X X Xfd Xfd X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:05 6:05   6:56 8:05 10:05  12:04  14:04 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05       8:03 10:07 12:03 14:07 16:03 16:03 18:07 18:07
  J J   J J J  J  J J J J J J J J       J J J J J J J J
  J J   J J J  J  J J J J J J J J       J J J J J J J J
  5:08 6:08   6:59 8:08 10:08  12:07  14:07 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08       8:06 10:10 12:06 14:10 16:06 16:06 18:10 18:10
  5:12 6:12   7:03 8:12 10:12  12:11  14:11 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12       8:10 10:14 12:10 14:14 16:10 16:10 18:14 18:14
  5:15 6:15   7:06 8:15 10:15  12:14  14:14 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15       8:13 10:17 12:13 14:17 16:13 16:13 18:17 18:17
  K K   K K l10:17  12:16  14:16 K K K K K K K       K K K K K K K K
  5:18 6:18   7:09 8:18 10:19  12:18  14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18       8:16 10:20 12:16 14:20 16:16 16:16 18:20 18:20
  5:21 6:21   7:12 8:21 10:22  12:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21       8:19 10:23 12:19 14:23 16:19 16:19 18:23 18:23
 4:25 5:25 6:25   7:16 8:25 10:26  12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 4:22 4:22   8:23 10:27 12:23 14:27 16:23 16:23 18:27 18:27
 4:28 5:28 6:28   7:19 8:28 10:29  12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 4:25 4:25   8:26 10:30 12:26 14:30 16:26 16:26 18:30 18:30
 4:33 5:33 6:33   7:24 8:33 10:34  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33 4:30 4:30   8:31 10:35 12:31 14:35 16:31 16:31 18:35 18:35
  5:36 6:36   7:27 8:36 10:37  12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 4:33 4:33   8:34 10:38 12:34 14:38 16:34 16:34 18:38 18:38
  5:38 6:38   7:29 8:38 10:39  12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 4:35 4:35   K 10:40 K 14:40 K K 18:40 18:40
  5:41 6:41   7:32 8:41 10:42  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 4:38 4:38   K 10:43 K 14:43 K K 18:43 18:43
  K K   K K K  K K K K K K K K K K K K K K   8:35 K 12:35 K 16:35 16:35 K K
  K K   K K K  K K K K K K K K K K K K K K   8:37 K 12:37 K 16:37 16:37 K K
  K K   K K K  K K K K K K K K K K K K K K   8:39 K 12:39 K 16:39 16:39 K K
  K K   K K K  K K K K K K K K K K K K K K   8:42 K 12:42 K 16:42 16:42 K K
  K K   K K K  K K K K K K K K K K K K K K   8:45 K 12:45 K 16:45 16:45 K K
  5:44 6:44   7:35 8:44 10:45  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 4:41 4:41   8:48 10:46 12:48 14:46 16:48 16:48 18:46 18:46
  5:47 6:47   7:38 8:47 10:48  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 4:44 4:44   8:51 10:49 12:51 14:49 16:51 16:51 18:49 18:49
  5:50 6:50   7:41 8:50 10:51  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 4:47 4:47   8:54 10:52 12:54 14:52 16:54 16:54 18:52 18:52
  5:52 6:52   7:43 8:52 10:53  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 4:49 4:49   8:56 10:54 12:56 14:54 16:56 16:56 18:54 18:54

4:50  5:55 6:55 7:20 7:20 7:45 8:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 4:50 4:50 6:57 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57
4:52  5:57 6:57 7:22 7:22 7:47 8:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 4:52 4:52 6:59 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59
4:54  5:59 6:59 K K 7:49 8:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 4:54 4:54 7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
4:56  6:01 7:01 K K 7:51 9:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 4:56 4:56 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
4:57  6:02 7:02 K K 7:52 9:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 4:57 4:57 7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04
4:58  6:03 7:03 K K 7:53 9:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 4:58 4:58 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05
4:59  6:04 7:04 K K 7:54 9:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 4:59 4:59 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
5:00  6:05 7:05 K K 7:55 9:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05 5:00 5:00 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07
5:01  6:06 7:06 K K 7:56 9:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 5:01 5:01 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08
5:02  6:07 7:07 K K 7:57 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 5:02 5:02 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
5:04  6:09 7:09 K K 7:59 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 5:04 5:04 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11
5:06  6:11 7:11 J J 8:01 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 5:06 5:06 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13
5:08  6:13 7:13 J J 8:03 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 5:08 5:08 7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15
5:10  6:15 7:15 7:35 7:35 8:05 9:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 5:10 5:10 7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17
5:11  6:16 7:16 7:36 7:36 8:06 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16 21:16 21:16 5:11 5:11 7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18
5:13  6:18 7:18 J J 8:08 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 5:13 5:13 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
5:15  6:20 7:20 J J 8:10 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 5:15 5:15 7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
5:16  6:21 7:21 J J 8:11 9:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 5:16 5:16 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23
5:17  6:22 7:22 7:42 7:42 8:12 9:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 5:17 5:17 7:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24
5:20  6:25 7:25 K K 8:15 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:25 21:25 5:20 5:20 7:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27

    7:44 7:44                             
    7:46 7:46                             
    7:48 7:48                             

19,900 4,900 51,200 51,200 21,000 51,200 51,200 51,600 19,900 51,600 37,900 51,600 51,200 51,200 51,200 51,200 51,200 37,900 37,900 19,900 55,900 51,200 55,900 51,200 55,900 51,200 1136,200
19,900 4,900 51,200 51,200 21,000 51,200 51,200 51,600 19,900 51,600 37,900 51,600 51,200 51,200 51,200 51,200 51,200 37,900 37,900 19,900 55,900 51,200 55,900 51,200 55,900 51,200 1136,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 10.4. do 28.9.
spoj zastavuje jen pro vystupování

gc
l

ce
cf
db
fd
fd
fe

J
K
H
X
6
+

501 Chomutov,Mostecká
501 Chomutov,Gymnázium

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 16.3.2020 [km] 

501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Lipská I

501 Černovice,hlavní silnice
501 Chomutov,U Hačky
501 Chomutov,Černovická

525 Blahuňov,rozc.1.0
525 Zelená
525 Málkov

532 Prunéřov,EPRU II
532 Prunéřov
532 Prunéřov,Ušák

532 Prunéřov,SSaŽ
532 Prunéřov,EPRU I
532 Prunéřov,KKZ

532 Prunéřov,ČSAD
532 Prunéřov,STS
532 Prunéřov,důl Nástup

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

562 Želina,rozc.
531 Kadaň,u mostu
531 Kadaň,aut.nádr.

563 Pětipsy
562 Rokle,Hradec,rozvodna
562 Rokle

561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov,Topolanský dvůr
564 Račetice

561 Vilémov
561 Vilémov,Zahořany
567 Vinaře

592 Mašťov,nám.
592 Mašťov,statek
591 Radonice

933 Krásný Dvůr,Chrášťany
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.
933 Krásný Dvůr,Němčany

931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
933 Krásný Dvůr

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

578 Podbo řany-Kada ň-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522606: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 113 115 117 117 119
X X X X X X Xfg Xfd X Xfd Xfd X
H H H H H H H H H H H H

5:03 5:38 6:18 9:38 11:32 13:38 14:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38
5:05 5:40 6:20 9:40 11:34 13:40 14:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40
5:08 5:43 6:23 9:43 11:37 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 16:43 17:43
5:11 5:46 6:26 9:46 11:40 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 16:46 17:46
5:14 5:49 6:29 9:49 11:43 13:49 14:49 14:49 15:49 16:49 16:49 17:49
5:17 5:52 6:32 9:52 11:46 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 16:52 17:52
J J J J 11:49 J J J J J J J
K K K K 11:52 K K K K K K K

5:20 5:55 6:35 9:55 11:55 13:55 14:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:55
5:23 5:58 6:38 9:58 11:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58
5:26 6:01 6:41 10:01 12:01 14:01 15:01 15:01 16:01   18:01
5:27 6:02 6:42 10:02 12:02 14:02 15:02 15:02 16:02   18:02
5:28 6:03 6:43 10:03 12:03 14:03 15:03 15:03 16:03   18:03
5:32 6:07 6:47 10:07 12:07 14:07 15:07 15:07 16:07   18:07
5:33 6:08 6:48 10:08 12:08 14:08 15:08 15:08 16:08   18:08
5:34 6:09 6:49 10:09 12:09 14:09 15:09 15:09 16:09   18:09
5:35 6:10 6:50 10:10 12:10 14:10 15:10 15:10 16:10   18:10

 hd6:19  10:19 he12:19 14:19   16:19   18:19
22,600 22,600 22,600 22,600 26,600 22,600 22,600 22,600 15,000 22,600 222,400
22,600 22,600 22,600 22,600 26,600 22,600 22,600 22,600 15,000 22,600 222,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 606
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede také 10.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11., nejede 11.4., 2.5. a 9.5.
jede od 23.12. do 26.4. a od 19.9. do 12.12.

fd
fg
hd
he

J
K
±
H
X
fd

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

± R25  Plzeň

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká
931 Podbořany,nám.

565 Široké T řebčice
565 Veliká Ves,rozc.1.0
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc.

564 Račetice
566 Libědice
564 Račetice

562 Rokle
562 Rokle,Hradec,rozvodna
563 Pětipsy

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,u mostu
562 Želina,rozc.

606 Kadaň-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522606: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 114 116 118 118 120 122 122
X X X X X X Xfg Xfd X Xfd Xfd X Xdb X
H H H H H H H H H H H H H H
 5:45 7:10 8:00 11:45 13:45 14:45 14:45 15:45   17:45 19:45 19:45
 J J J J J J J J   J J J
 J J J J J J J J   J J J
 5:48 7:13 8:03 11:48 13:48 14:48 14:48 15:48   17:48 19:48 19:48
 5:52 7:17 8:07 11:52 13:52 14:52 14:52 15:52   17:52 19:52 19:52
 5:53 7:18 8:08 11:53 13:53 14:53 14:53 15:53   17:53 19:53 19:53
 5:54 7:19 8:09 11:54 13:54 14:54 14:54 15:54   17:54 19:54 19:54
 5:57 7:22 8:12 11:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:58 16:58 17:57 19:57 19:57

5:18 6:00 7:25 8:15 12:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:01 17:01 18:00 20:00 20:00
K K K 8:18 K K K K K K K K K K
J J J 8:21 J J J J J J J J J J

5:21 6:03 7:30 8:24 12:03 14:03 15:03 15:03 16:03 17:04 17:04 18:03 20:03 20:03
5:24 6:06 7:33 8:27 12:06 14:06 15:06 15:06 16:06 17:07 17:07 18:06 20:06 20:06
5:27 6:09 7:36 8:30 12:09 14:09 15:09 15:09 16:09 17:10 17:10 18:09 20:09 20:09
5:30 6:12 7:39 8:33 12:12 14:12 15:12 15:12 16:12 17:13 17:13 18:12 20:12 20:12
5:33 6:15 7:42 8:36 12:15 14:15 15:15 15:15 16:15 17:16 17:16 18:15 20:15 20:15
5:35 6:17 7:44 8:38 12:17 14:17 15:17 15:17 16:17 17:18 17:18 18:17 20:17 20:17

11,800 22,400 22,400 26,400 22,400 22,400 22,400 22,400 14,800 22,400 22,400 232,200
11,800 22,400 22,400 26,400 22,400 22,400 22,400 22,400 14,800 22,400 22,400 232,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede také 10.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11., nejede 11.4., 2.5. a 9.5.
jede od 23.12. do 26.4. a od 19.9. do 12.12.

hd
he

H
X
db
fd
fd
fg

531 Kadaň,u mostu
531 Kadaň,aut.nádr.

J
K

562 Rokle,Hradec,rozvodna
562 Rokle
562 Želina,rozc.

566 Libědice
564 Račetice
563 Pětipsy

565 Veliká Ves,rozc.1.0
565 Široké T řebčice
564 Račetice

931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc.

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

606 Podbo řany-Kada ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522608: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 107 109 109 111 113 115 115
X X X Xfd Xfd X X Xdb X
H H H H H H H H H

6:20  12:30 13:30 13:30 14:30 16:30 18:30 18:30
6:22  12:32 13:32 13:32 14:32 16:32 18:32 18:32
6:25  12:35 13:35 13:35 14:35 16:35 18:35 18:35
6:28  12:38 13:38 13:38 14:38 16:38 18:38 18:38
6:31  12:41 13:41 13:41 14:41 16:41 18:41 18:41
6:36  12:46   14:46 16:46 18:46 18:46
6:38  12:48   14:48 16:48 18:48 18:48
6:41  12:51   14:51 16:51 18:51 18:51
6:44  12:54   14:54 16:54 18:54 18:54
6:46  12:56   14:56 16:56 18:56 18:56
6:48  12:58   14:58 16:58 18:58 18:58
6:51 10:01 13:01   15:01 17:01 19:01 19:01
6:55 10:05 13:05   15:05    
6:56 10:06 13:06   15:06    
6:57 10:07 13:07   15:07    
6:59 10:09 13:09   15:09    
7:02 10:12 13:12   15:12    
K K K   15:16    

7:05 10:15 13:15   K    
7:08 10:18 13:18   15:21    
7:12 10:22 13:22   15:25    
7:13 10:23 13:23   15:26    
7:14 10:24 13:24   15:27    
7:15 10:25 13:25   15:28    

35,600 16,200 35,600 5,800 36,800 19,400 19,400 168,800
35,600 16,200 35,600 5,800 36,800 19,400 19,400 168,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

K
H
X
db
fd
fd

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

933 Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká

565 Nové Třebčice
565 Veliká Ves
565 Široké Třebčice

565 Podlesice
565 Podlesice,školka
565 Vitčice

591 Radonice,žel.st.
591 Radonice
561 Vilémov

567 Blov
591 Miřetice u Vintířova
591 Vintířov

562 Rokle
562 Rokle,Hradec
567 Vinaře

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,u mostu
562 Želina,rozc.

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 522608: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 112 112 114 116 118
X X X X Xfd Xfd X X X
H H H H H H H H H
 6:20  9:30   13:30 15:25  
 J  J   J J  
 J  J   J J  
 6:23  9:33   13:33 15:28  
 6:27  9:37   13:37 15:32  
 K  K   13:40 15:35  
 K  K   K 15:38  
 6:32  9:42   K 15:42  
 6:36  9:46   13:43 15:46  
 6:39  9:49   13:46 15:49  
 6:41  9:51   13:48 15:51  
 6:42  9:52   13:49 15:52  
 6:43  9:53   13:50 15:53  

4:30 6:47 7:13 9:57   13:54 15:57 17:02
4:33 6:50 7:16    13:57 16:00 17:05
4:35  7:18    13:59 16:02 17:07
4:37  7:20    14:01 16:04 17:09
4:40  7:23    14:04 16:07 17:12
4:43  7:26    14:07 16:10 17:15
4:45  7:28    14:09 16:12 17:17
4:50  7:33  13:42 13:42 14:14 16:17 17:22
4:53  7:36  13:45 13:45 14:17 16:20 17:25
4:56  7:39  13:48 13:48 14:20 16:23 17:28
4:59  7:42  13:51 13:51 14:23 16:26 17:31
5:01  7:44  13:53 13:53 14:25 16:28 17:33

19,400 19,400 19,400 17,300 5,700 35,400 40,200 19,400 176,200
19,400 19,400 19,400 17,300 5,700 35,400 40,200 19,400 176,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

fd
fd

531 Kadaň,aut.nádr.

J
K
H
X

562 Rokle
562 Želina,rozc.
531 Kadaň,u mostu

567 Blov
567 Vinaře
562 Rokle,Hradec

591 Radonice,žel.st.
591 Vintířov
591 Miřetice u Vintířova

565 Podlesice
561 Vilémov
591 Radonice

565 Nové Třebčice
565 Vitčice
565 Podlesice,školka

565 Veliká Ves
565 Široké Třebčice
565 Veliká Ves

931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
933 Krásný Dvůr

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

608 Podbo řany-Veliká Ves-Radonice-Kada ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 562732: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 109 109 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 135 151 153 155 157 157
X X X Xfg Xfg X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35 5:35 6:35 7:05 7:05 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:40 20:40      
4:36 5:36 6:36 7:06 7:06 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:41 20:41      
4:37 5:37 6:37 7:07 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:42 20:42      
4:39 5:39 6:39 7:09 7:09 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:43 20:43      
4:40 5:40 6:40 7:10 7:10 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:44 20:44      
J J J J J J J J J J J J J J J J      

4:42 5:42 6:42 7:12 7:12 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:46 20:46      
4:45 5:45 6:45 7:15 7:15 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:49 20:49      
4:49 5:49 6:49 7:19 7:19 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 20:52 20:52      
4:50 5:50 6:50 7:20 7:20 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:53 20:53      
4:53 5:53 6:53 7:23 7:23 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:56 20:56 9:58 11:58 15:58 17:58 17:58
4:54 5:54 6:54 7:24 7:24 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 20:57 20:57 9:59 11:59 15:59 17:59 17:59
4:56 5:56 6:56 7:26 7:26 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:59 20:59 10:01 12:01 16:01 18:01 18:01
5:00 6:00 7:00 7:30 7:30 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:02 21:02 10:05 12:05 16:05 18:05 18:05
5:02 6:02 7:02 7:32 7:32 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:03 21:03 10:07 12:07 16:07 18:07 18:07
5:03 6:03 7:03 7:33 7:33 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 21:04 21:04 10:08 12:08 16:08 18:08 18:08
5:04 6:04 7:04 7:34 7:34 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 21:05 21:05 10:09 12:09 16:09 18:09 18:09
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:05 6:05 7:05 7:35 7:35 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:06 21:06 10:10 12:10 16:10 18:10 18:10
5:06 6:06 7:06 7:36 7:36 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:07 21:07 10:11 12:11 16:11 18:11 18:11
5:07 6:07 7:07 7:37 7:37 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:08 21:08 10:12 12:12 16:12 18:12 18:12
5:08 6:08 7:08 7:38 7:38 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:09 21:09 10:13 12:13 16:13 18:13 18:13
5:09 6:09 7:09 7:39 7:39 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:10 21:10 10:14 12:14 16:14 18:14 18:14
5:10 6:10 7:10 7:40 7:40 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 21:11 21:11 10:15 12:15 16:15 18:15 18:15
5:11 6:11 7:11 7:41 7:41 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:12 21:12 10:16 12:16 16:16 18:16 18:16
5:13 6:13 7:13 7:43 7:43 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 21:13 21:13 10:18 12:18 16:18 18:18 18:18
5:15 6:15 7:15 7:45 7:45 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 21:15 21:15 10:20 12:20 16:20 18:20 18:20
5:17 6:17 7:17 7:47 7:47 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 21:17 10:22 12:22 16:22 18:22 18:22

cf5:33  7:33   9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:33 21:33 10:33 12:33 16:33 18:33 18:33
 6:27       14:24  16:24  18:24         

hd5:28  7:31   9:31  13:31  15:31  17:31  19:31        
24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 14,200 14,200 14,200 14,200 397,000
24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 24,300 14,200 14,200 14,200 14,200 397,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoje navazující na linku 732
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
jede také 10.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11., nejede 11.4., 2.5. a 9.5.

cf
db
fg
fg
hd

±
H
X
6
+
ce

± R25  Plzeň
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

501 Chomutov,žel.st.
± U1  Děčín
± R25  Most

501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Dukelská I

501 Údlice,pila
501 Údlice,čistička
501 Údlice,zahrádky

501 Přečaply,starý cukrovar
501 Údlice,nám.
501 Údlice,u čilišt ě

584 Lažany
582 Nezabylice,Na seníku
501 Přečaply

911 Žiželice,Hořetice,točna
584 Hrušovany
584 Hrušovany,Na jezerech

901 Žatec,Velichov
911 Žiželice
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd

901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Koito

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

732 Žatec-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 562732: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 116 118 120 120 122 124 126 128 130 132 134 136 136 152 154 156 158 158
X X X X X Xfg Xfg X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:40 6:40 8:40 10:40   12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 22:13 22:13 9:35 11:35 15:35 17:35 17:35
 5:42 6:42 8:42 10:42   12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 22:15 22:15 9:37 11:37 15:37 17:37 17:37

4:45 5:45 6:45 8:45 10:45 11:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 22:15 22:15 9:37 11:37 15:37 17:37 17:37
4:47 5:47 6:47 8:47 10:47 11:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17 22:17 9:39 11:39 15:39 17:39 17:39
4:49 5:49 6:49 8:49 10:49 11:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:18 22:18 9:41 11:41 15:41 17:41 17:41
4:50 5:50 6:50 8:50 10:50 11:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 22:19 22:19 9:42 11:42 15:42 17:42 17:42
4:51 5:51 6:51 8:51 10:51 11:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:20 22:20 9:43 11:43 15:43 17:43 17:43
4:52 5:52 6:52 8:52 10:52 11:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 22:21 22:21 9:44 11:44 15:44 17:44 17:44
4:53 5:53 6:53 8:53 10:53 11:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 22:22 22:22 9:45 11:45 15:45 17:45 17:45
4:54 5:54 6:54 8:54 10:54 11:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 22:23 22:23 9:46 11:46 15:46 17:46 17:46
4:55 5:55 6:55 8:55 10:55 11:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:24 22:24 9:47 11:47 15:47 17:47 17:47
4:56 5:56 6:56 8:56 10:56 11:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:25 22:25 9:48 11:48 15:48 17:48 17:48
4:57 5:57 6:57 8:57 10:57 11:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 22:26 22:26 9:49 11:49 15:49 17:49 17:49
4:58 5:58 6:58 8:58 10:58 11:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:27 22:27 9:50 11:50 15:50 17:50 17:50
4:59 5:59 6:59 8:59 10:59 11:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 22:28 22:28 9:51 11:51 15:51 17:51 17:51
5:00 6:00 7:00 9:00 11:00 12:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 22:29 22:29 9:52 11:52 15:52 17:52 17:52
5:04 6:04 7:04 9:04 11:04 12:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:32 22:32 K K K K K
5:06 6:06 7:06 9:06 11:06 12:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:34 22:34 K K K K K
5:07 6:07 7:07 9:07 11:07 12:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 22:35 22:35 9:57 11:57 15:57 17:57 17:57
5:10 6:10 7:10 9:10 11:10 12:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 22:38 22:38      
5:11 6:11 7:11 9:11 11:11 12:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 22:39 22:39      
5:15 6:15 7:15 9:15 11:15 12:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 22:42 22:42      
5:18 6:18 7:18 9:18 11:18 12:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 22:45 22:45      
5:19 6:19 7:19 9:19 11:19 12:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 22:46 22:46      
5:20 6:20 7:20 9:20 11:20 12:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 22:47 22:47      
5:21 6:21 7:21 9:21 11:21 12:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 22:48 22:48      
5:23 6:23 7:23 9:23 11:23 12:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 22:49 22:49      
5:24 6:24 7:24 9:24 11:24 12:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 22:50 22:50      
5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 22:51 22:51      
5:33 6:33 7:33 9:33 11:33 12:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33         

  7:33 9:33 11:33   13:33  15:33  db17:33          
5:33 6:33    12:33 12:33  14:33  16:33  db18:33 db19:33 22:52 22:52      

23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 12,800 12,800 12,800 12,800 385,200
23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 12,800 12,800 12,800 12,800 385,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 732
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
jede také 10.4., 1.5., 8.5., 28.10. a 17.11., nejede 11.4., 2.5. a 9.5.

ce
cf
db
fg
fg
hd

K
±
H
X
6
+

± 744  Blatno
± 745  Lubenec

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 16.3.2020 [km] 

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

± 739  Louny

901 Žatec,Prefa
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,žel.st.

911 Žiželice
901 Žatec,Velichov
901 Žatec,Koito

584 Hrušovany
911 Žiželice,Hořetice,točna
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd

582 Nezabylice,Na seníku
584 Lažany
584 Hrušovany,Na jezerech

501 Údlice,nám.
501 Přečaply,starý cukrovar
501 Přečaply

501 Údlice,čistička
501 Údlice,pila
501 Údlice,u čilišt ě

501 Chomutov,Dukelská II
501 Chomutov,Důl J.Žižky
501 Údlice,zahrádky

501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Dukelská I

501 Chomutov,žel.st.
501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,aut.nádr.

732 Chomutov-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 562751: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

103 101 105 107 109 109 113 115 117 117 151 153 155 157 157
X X X X Xfd Xfd X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H
  10:00 13:00   15:04 17:00 20:00 20:00 8:00 10:00 14:00 16:00 16:00
  10:01 13:01   15:05 17:01 20:01 20:01 8:01 10:01 14:01 16:01 16:01

6:33  10:02 13:02   15:06 17:02 20:02 20:02 8:02 10:02 14:02 16:02 16:02
6:35  10:04 13:04   15:08 17:04 20:04 20:04 8:04 10:04 14:04 16:04 16:04
K  K K   K K K K 8:06 10:06 14:06 16:06 16:06

6:37  10:06 13:06   15:10 17:06 20:06 20:06 8:08 10:08 14:08 16:08 16:08
6:41  10:10 13:10   15:14 17:10 20:10 20:10 8:12 10:12 14:12 16:12 16:12
6:43  10:12 13:12   15:16 17:12 20:12 20:12 8:14 10:14 14:14 16:14 16:14
6:44  10:13 13:13   15:17 17:13 20:13 20:13 8:15 10:15 14:15 16:15 16:15
6:46  10:15 13:15   15:19 17:15 20:15 20:15 8:17 10:17 14:17 16:17 16:17
6:49  10:18 13:18   15:22 17:18 20:18 20:18 8:20 10:20 14:20 16:20 16:20
6:54  10:22 13:22 14:07 14:07 15:26 17:22 20:22 20:22 8:24 10:24 14:24 16:24 16:24
6:57  K K K K K K K K K K K K K
7:02  K K K K K K K K K K K K K
7:07  10:25 13:25 14:10 14:10 15:29 17:25 20:25 20:25 8:27 10:27 14:27 16:27 16:27

          8:39   16:39 16:39
7:09  10:27 13:27 14:12 14:12 15:31 17:27 20:27 20:27 8:29 10:29 14:29 16:29 16:29
7:11  10:29 13:29 14:14 14:14 15:33 17:29 20:29 20:29 8:31 10:31 14:31 16:31 16:31
7:12  10:30 13:30 14:15 14:15 15:34 17:30 20:30 20:30 8:32 10:32 14:32 16:32 16:32

  10:37 13:36    17:36 20:36 20:36  10:38 14:38   
 6:51 10:33 13:33 14:18 14:18 15:37 17:33 20:33 20:33 8:35 10:35 14:35 16:35 16:35
 K     15:40         
 6:55     15:44         
 6:57     15:46         

24,000 5,500 23,000 23,000 8,000 29,300 23,000 23,000 23,300 23,300 23,300 23,300 252,000
24,000 5,500 23,000 23,000 8,000 29,300 23,000 23,000 23,300 23,300 23,300 23,300 252,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 751
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.fd

X
6
+
ce
db
fd

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

591 Radechov
591 Habartice,Háj
591 Kadaňský Rohozec

561 Vilémov
± 578  Chomutov

591 Radonice

± 578  Chomutov
561 Vilémov,Topolanský dvůr
561 Vilémov,rozc.

564 Račetice
563 Pětipsy
564 Račetice

963 Nové Sedlo,Sedčice
566 Libědice,Čejkovice
566 Libědice

962 Čeradice
962 Čeradice,Větrušice,návrší
962 Čeradice,Větrušice

901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,Čeradická

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 562751: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 108 110 116 112 114 114 152 154 156 158 158
X X X Xfd Xfd X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H
 6:58     15:47         
 7:00     15:49         
 7:04     K         

4:41 7:08 12:22 13:35 13:35 14:22 15:53 16:24 18:24 18:24 9:19 11:19 15:19 17:19 17:19
4:44 7:11 12:25 13:38 13:38 14:25  16:27 18:27 18:27 9:22 11:22 15:22 17:22 17:22
4:45 7:12 12:26 13:39 13:39 14:26  16:28 18:28 18:28 9:23 11:23 15:23 17:23 17:23
4:47 7:14 12:28 13:41 13:41 14:28  16:30 18:30 18:30 9:25 11:25 15:25 17:25 17:25
4:49 7:16 12:30 13:43 13:43 14:30  16:32 18:32 18:32 9:27 11:27 15:27 17:27 17:27
K K 12:33 K K 14:33  K K K K K K K K
J J 12:36 J J 14:36  J J J J J J J J

4:52 7:19 12:39 13:46 13:46 14:39  16:35 18:35 18:35 9:30 11:30 15:30 17:30 17:30
4:56 7:23 12:43   14:43  16:39 18:39 18:39 9:34 11:34 15:34 17:34 17:34
4:59 7:27 12:46   14:46  16:42 18:42 18:42 9:37 11:37 15:37 17:37 17:37
5:01 7:29 12:48   14:48  16:44 18:44 18:44 9:39 11:39 15:39 17:39 17:39
5:02 7:30 12:49   14:49  16:45 18:45 18:45 9:40 11:40 15:40 17:40 17:40
5:04 7:34 12:51   14:51  16:47 18:47 18:47 9:42 11:42 15:42 17:42 17:42
5:08 7:38 12:55   14:55  16:51 18:51 18:51 9:46 11:46 15:46 17:46 17:46
K K K   K  K K K 9:48 11:48 15:48 17:48 17:48

5:10 7:40 12:57   14:57  16:53 18:53 18:53 9:50 11:50 15:50 17:50 17:50
5:12 7:42 12:59   14:59  16:55 18:55 18:55 9:52 11:52 15:52 17:52 17:52
5:13 7:43    15:00  16:56 18:56 18:56 9:53 11:53 15:53 17:53 17:53
5:14 7:44    15:01  16:57 18:57 18:57 9:54 11:54 15:54 17:54 17:54

     15:17  17:17 19:17 19:17      
 8:02         he10:02 12:02 16:02 18:02 18:02

23,100 29,400 26,300 8,000 27,500 5,500 23,100 23,100 23,500 23,500 23,500 23,500 260,000
23,100 29,400 26,300 8,000 27,500 5,500 23,100 23,100 23,500 23,500 23,500 23,500 260,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 751
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
jede od 23.12. do 26.4. a od 19.9. do 12.12.

fd
fd
he

H
X
6
+
ce
db

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

901 Žatec,žel.st.
± U14  Jirkov
± R25  Most

901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny

962 Čeradice
901 Žatec,Čeradická
901 Žatec,Lučanská

963 Nové Sedlo,Sedčice
962 Čeradice,Větrušice
962 Čeradice,Větrušice,návrší

564 Račetice
566 Libědice
566 Libědice,Čejkovice

561 Vilémov,Topolanský dvůr
564 Račetice
563 Pětipsy

591 Radonice
561 Vilémov
561 Vilémov,rozc.

591 Kadaňský Rohozec
591 Habartice,Háj
591 Radechov

751 Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 562762: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 103
Xfe Xfe Xfe Xfe
H H H H

7:16 7:16 12:45 12:45
J J J J
J J J J
J J 12:48 12:48
J J 12:52 12:52
K K 12:55 12:55
K K 12:57 12:57
K K 13:00 13:00
K K 13:03 13:03
K K 13:07 13:07

7:24 7:24 13:11 13:11
7:26 7:26 13:13 13:13

10,300 19,300 29,600
10,300 19,300 29,600

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

J
K
H
X
fe
fe

565 Široké Třebčice
932 Podbořany,Mory
932 Podbo řany,Kn ěžice

933 Krásný Dvůr,Chrášťany
933 Krásný Dvůr,Chotěbudice
565 Veliká Ves

931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
933 Krásný Dvůr

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

762 Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 562762: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104
Xfe Xfe Xfe Xfe
H H H H

7:27 7:27 13:15 13:15
7:29 7:29 13:17 13:17
7:33 7:33 K K
7:37 7:37 K K
7:40 7:40 K K
7:43 7:43 K K
7:45 7:45 K K
7:48 7:48 13:20 13:20
7:52 7:52 13:24 13:24
7:53 7:53 13:25 13:25
7:54 7:54 13:26 13:26
7:55 7:55 13:27 13:27

19,400 10,300 29,700
19,400 10,300 29,700

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

K
H
X
fe
fe

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

933 Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká

565 Veliká Ves
933 Krásný Dvůr,Chotěbudice
933 Krásný Dvůr,Chrášťany

932 Podbo řany,Kn ěžice
932 Podbořany,Mory
565 Široké Třebčice

762 Podbo řany,Kn ěžice-Krásný Dv ůr-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 06.01.2020 - 31.12.2020 152 4985,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,000 02.01.2020 - 30.10.2020 99 1881,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,000 02.01.2020 - 30.10.2020 99 2376,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 06.01.2020 - 31.12.2020 152 6292,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3689,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3739,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 06.01.2020 - 31.12.2020 152 4985,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,000 02.01.2020 - 30.10.2020 99 1881,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 06.01.2020 - 31.12.2020 152 5016,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,200 02.01.2020 - 30.10.2020 99 1900,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 125 11,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 126 10,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2735,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9789,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7881,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9538,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 04.01.2020 - 27.12.2020 114 3807,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 04.01.2020 - 27.12.2020 114 3910,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3841,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3944,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13077,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12951,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 13001,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12851,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4518,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5095,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9613,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 136 21,000 06.01.2020 - 31.12.2020 152 3192,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 137 21,900 06.01.2020 - 31.12.2020 152 3328,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 04.01.2020 - 27.12.2020 114 2314,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 04.01.2020 - 27.12.2020 114 4320,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 04.01.2020 - 27.12.2020 114 6452,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 04.01.2020 - 27.12.2020 114 2268,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5888,000 KŽb10

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

2020

Kadaň-Žatec

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 6509,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5957,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 6428,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4956,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5888,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6626,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6676,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,600 06.01.2020 - 31.12.2020 157 3548,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 06.01.2020 - 31.12.2020 157 3516,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,000 06.01.2020 - 31.12.2020 152 2280,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 06.01.2020 - 31.12.2020 152 2249,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5672,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4066,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8935,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 06.01.2020 - 31.12.2020 152 881,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9236,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 06.01.2020 - 31.12.2020 152 866,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8885,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 40,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10090,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4869,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4467,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4919,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 109 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 19,600 01.01.2020 - 27.12.2020 58 1136,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 9,900 01.01.2020 - 27.12.2020 58 574,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 22,900 04.01.2020 - 27.12.2020 114 2610,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 19,600 04.01.2020 - 27.12.2020 114 2234,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2392,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 16,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1874,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 06.01.2020 - 31.12.2020 157 3815,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 06.01.2020 - 31.12.2020 157 3611,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6099,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10



Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1633,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1472,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7454,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6074,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6024,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7379,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6601,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1216,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1216,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6902,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5798,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1380,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2679,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2702,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3865,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2459,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3890,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8107,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6852,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9010,900 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8433,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 02.01.2020 - 28.02.2020 42 1440,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 02.03.2020 - 31.12.2020 209 7168,700 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7304,100 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7354,300 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 02.01.2020 - 28.02.2020 42 1100,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 02.03.2020 - 31.12.2020 209 5475,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,100 04.04.2020 - 01.11.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 04.04.2020 - 01.11.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,100 04.04.2020 - 01.11.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,300 04.04.2020 - 01.11.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,100 04.04.2020 - 01.11.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,300 04.04.2020 - 01.11.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,100 04.04.2020 - 01.11.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,300 04.04.2020 - 01.11.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,100 04.04.2020 - 01.11.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,100 04.04.2020 - 01.11.2020 69 1938,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 04.04.2020 - 01.11.2020 69 2007,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,300 04.04.2020 - 01.11.2020 69 2021,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 01.01.2020 - 29.02.2020 18 486,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 01.03.2020 - 27.12.2020 26 702,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 01.01.2020 - 27.12.2020 44 1205,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 01.01.2020 - 29.02.2020 18 486,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 01.03.2020 - 27.12.2020 26 702,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 01.01.2020 - 27.12.2020 44 1205,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 01.01.2020 - 29.02.2020 18 486,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 01.03.2020 - 27.12.2020 26 702,000 KŽb10



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 01.01.2020 - 27.12.2020 44 1205,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 01.01.2020 - 29.02.2020 18 486,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 01.03.2020 - 27.12.2020 26 702,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 01.01.2020 - 27.12.2020 44 1205,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 01.01.2020 - 29.02.2020 18 486,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 01.03.2020 - 27.12.2020 25 675,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 01.01.2020 - 27.12.2020 43 1126,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 01.01.2020 - 29.02.2020 18 486,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 01.03.2020 - 27.12.2020 25 675,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 01.01.2020 - 27.12.2020 43 1178,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2409,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2936,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2861,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1565,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 06.01.2020 - 31.12.2020 152 2948,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 06.01.2020 - 31.12.2020 152 2933,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1565,600 KŽb10

Součet 1520868,700

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 520 868,70

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00

základní cena na 1 km Kč/km    25,33

doplňková cena na 1 km Kč/km    11,12

úspora cena na 1 km Kč/km    18,22

uplatní se doplňková cena km   33 912,70 Kč   377 109,22

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  38 041 704,70



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8265,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4838,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4788,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10432,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3704,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4838,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4788,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3754,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4788,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4838,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4838,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8265,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3780,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8316,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4788,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2772,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4838,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4788,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2746,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 125 11,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2772,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 126 10,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2746,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9828,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7912,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9576,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8416,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3774,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3875,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3774,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3875,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5014,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13053,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12902,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13129,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12902,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13053,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12902,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5115,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12902,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13053,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13003,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13053,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5014,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9651,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13003,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13053,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9550,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13053,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13003,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13053,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12902,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13053,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12902,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13053,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12902,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 13053,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12902,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9651,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12902,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4536,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9550,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5115,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1234,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9651,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 136 21,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5292,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 137 21,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5518,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2293,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4282,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 6395,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2248,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5853,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 6316,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 6395,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5785,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5853,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 6316,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 6395,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5785,600 KŽb10

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

2021 a další

Kadaň-Žatec

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Kadaň (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5853,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 6316,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4870,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5785,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5695,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5695,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5644,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5695,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5644,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5695,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6652,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6703,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5644,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5695,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5644,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5695,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5644,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5695,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5644,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 15,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3780,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3729,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5695,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5644,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5644,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8971,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4888,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4082,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4888,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4888,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8971,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9273,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1436,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4888,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8920,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4888,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 40,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10130,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4888,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 101 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 102 19,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4939,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 103 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 104 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 105 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 106 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 107 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 108 19,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4939,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 109 13,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 110 13,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3351,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 151 19,600 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1254,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 152 9,900 01.01.2021 - 26.12.2021 64 633,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 153 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 154 19,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2214,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 155 20,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2350,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 731 Žatec-Velemyšleves,Triangle-západ 156 16,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1841,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6123,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1604,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1446,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1604,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1446,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1604,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1446,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1604,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1446,400 KŽb10



Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 101 29,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7484,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 102 29,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7484,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 103 29,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7484,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 104 29,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7484,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 105 29,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7484,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 106 29,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7484,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 107 29,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7484,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 108 29,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7484,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 109 27,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6930,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 750 Podbořany-Krásný Dvůr-Čeradice-Žatec 110 24,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6098,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1386,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5821,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6048,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7408,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6627,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2016,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2016,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6930,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5821,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7383,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5821,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1386,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2632,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2655,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2632,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2655,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2632,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2655,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2632,900 KŽb10

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2655,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3880,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2494,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2469,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2494,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2469,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3906,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8139,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8467,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6879,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9046,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7333,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,600 04.01.2021 - 29.01.2021 20 672,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 29,400 01.02.2021 - 31.12.2021 232 6820,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7383,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,300 04.01.2021 - 29.01.2021 20 686,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 30,000 01.02.2021 - 31.12.2021 232 6960,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7333,200 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7383,600 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,800 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6602,400 KŽa13

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 39,600 02.04.2021 - 31.10.2021 68 2692,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,300 02.04.2021 - 31.10.2021 68 1992,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 39,600 02.04.2021 - 31.10.2021 68 2692,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 39,800 02.04.2021 - 31.10.2021 68 2706,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 39,600 02.04.2021 - 31.10.2021 68 2692,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 39,800 02.04.2021 - 31.10.2021 68 2706,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 39,600 02.04.2021 - 31.10.2021 68 2692,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 39,800 02.04.2021 - 31.10.2021 68 2706,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 39,600 02.04.2021 - 31.10.2021 68 2692,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 38,600 02.04.2021 - 31.10.2021 68 2624,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,100 02.04.2021 - 31.10.2021 68 1978,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 39,800 02.04.2021 - 31.10.2021 68 2706,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,000 01.01.2021 - 31.01.2021 11 297,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 37,500 06.02.2021 - 12.12.2021 29 1087,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,400 01.01.2021 - 12.12.2021 40 1096,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,000 01.01.2021 - 31.01.2021 11 297,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 37,500 06.02.2021 - 12.12.2021 29 1087,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,400 01.01.2021 - 31.01.2021 11 301,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 37,900 06.02.2021 - 12.12.2021 29 1099,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,000 01.01.2021 - 31.01.2021 11 297,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 37,500 06.02.2021 - 12.12.2021 29 1087,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,400 01.01.2021 - 31.01.2021 11 301,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 37,900 06.02.2021 - 12.12.2021 29 1099,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,000 01.01.2021 - 31.01.2021 11 297,000 KŽb10



Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 37,500 06.02.2021 - 12.12.2021 29 1087,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,400 01.01.2021 - 31.01.2021 11 301,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 37,900 06.02.2021 - 12.12.2021 29 1099,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,000 01.01.2021 - 31.01.2021 11 297,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 37,500 06.02.2021 - 12.12.2021 29 1087,500 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,200 01.01.2021 - 31.01.2021 11 288,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 36,700 06.02.2021 - 12.12.2021 29 1064,300 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,000 01.01.2021 - 12.12.2021 40 1080,000 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,400 01.01.2021 - 31.01.2021 11 301,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 37,900 06.02.2021 - 12.12.2021 29 1099,100 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2419,200 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2948,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2872,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2948,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2872,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2948,400 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2872,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2494,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2595,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4888,800 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4863,600 KŽb10

Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2595,600 KŽb10

Součet 1561129,300

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 561 129,30

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 486 956,00

základní cena na 1 km Kč/km    25,33

doplňková cena na 1 km Kč/km    11,12

úspora cena na 1 km Kč/km    18,22

uplatní se doplňková cena km   74 173,30 Kč   824 807,10

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  38 489 402,58



Příloha 5 – str. 1 

Příloha č. 2 
 

 
 

Tabulka pro úpravu cen v roce 2020 
 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Kada ň - Žatec 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 23,69 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015)   9,48 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 16,58 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2019 24,61 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2019 10,40 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2019 17,50 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2020M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

34 125 Kč 25 607 Kč 2,6611 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2020N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,67 Kč 36,31 Kč -1,0223 Kč 

 
 
3. Celková úprava cen v roce 2020 (C 2020) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2020 25,33 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2020 11,12 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2020 18,22 Kč 

 



 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 20 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

MOSTECKÁ PÁNEV 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 

Preambule 
 
Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 12. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných 
službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva “), 
jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území 

bod 11.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 028/103R/2020



2 

Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných 
službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou 
Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 19 ke Smlouvě; 

2. došlo k zahájení fungování centrálního dispečinku Ústeckého kraje a Smluvní 
strany mají zájem detailněji upravit vztahy Smluvních stran v souvislosti 
s fungováním centrálního dispečinku Ústeckého kraje; 

3. došlo k úpravě výše cen kompenzace pro rok 2020 ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy; 

4. se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy a v návaznosti na „MIMOŘÁDNÉ 
OPATŘENÍ“ Ministerstva zdravotnictví ČR, které bylo vydáno v souvislosti 
s nepříznivým vývojem epidemiologické situace ve výskytu onemocnění COVID-
19 způsobené novým koronavirem, dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. 

 

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 
Článek 1 

Změna Smlouvy v souvislosti se zahájením fungování dis pečinku 
Ústeckého kraje 

 

1. Na konec čl. 7 přílohy č. 3 Smlouvy se doplňuje následující text:  
 

„Pro zvýšení kvality a spolehlivosti DÚK zřizuje Objednatel Centrální dispečink 
Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „CED“), který přebírá část pravomocí 
Dopravce. CED je vybaven softwarem pro komunikaci s odbavovacími zařízeními 
Dopravce ((dále jen „Software CED“). CED převezme zejména dispečerskou roli 
vůči řidičům a koordinační roli mezi Dopravci a jejich jednotlivými středisky, a to 
především při řešení mimořádností a krátkodobých výlukových stavů. CED 
převezme také roli centrálního informačního střediska DÚK pro mimořádnosti a 
vybrané informace. Po zavedení CED mohou být některé povinnosti stanovené 
Smlouvou Dopravci (zejména týkající se řešení mimořádností) převzaté 
dispečery CED dle pravidel uvedených v této příloze.  
 
Spolupráce mezi CED a Dopravcem se řídí následujícími pravidly:  
 

a) Dopravce je povinen umožnit přímou komunikaci mezi CED a řidičem a 
CED a dispečerem ve věcech týkajících se řízení provozu DÚK. 
Komunikace mezi CED a řidiči probíhá ve formě textových zpráv na 
odbavovací zařízení. Dopravce je povinen s CED spolupracovat. 

b) CED kontaktuje v neodkladných záležitostech řidiče přímo nebo 
prostřednictvím dispečera Dopravce.  V případě, že CED kontaktoval 
řidiče přímo, následně o zásadních provozních změnách (odklon spoje, 
zkrácení spoje, náhradní spoj za nejetý/zpožděný spoj, vrácení spoje 
do neobsloužené zastávky apod.) informuje dispečera Dopravce 
zpětně bez zbytečného odkladu, resp. dle dohody.  



3 

c) V případě, že se chce řidič spojit s CED je v běžných případech 
povinen postupovat přes dispečera Dopravce, výjimečně volá přímo 
CED.  

d) Komunikace mezi CED a vedoucím pracovníkem Dopravce bude 
umožněna ve věcech týkajících se jen akutních provozních problémů, 
které nelze vyřešit s řidičem či dispečerem.  

e) Dopravce je povinen dodržovat oběhy vozidel se službami řidičů 
předané Objednateli. To neplatí, je-li změna těchto oběhů vynucena 
výlukou nebo řešením mimořádnosti. 

f) Řidiči autobusů jezdících na linkách DÚK musí být vybaveni služebním 
jízdním řádem vydávaným Objednatelem pro linku, jejíž provoz v dané 
chvíli zajišťují. Služební jízdní řád obsahuje jak spoje čekající, tak spoje 
čekané a stanovenou čekací dobu.  

g) Software CED automaticky vyhodnocuje a s jízdními řády porovnává 
stávající polohu vozidla. Pokud systém zjistí, že v některém případě je 
nutné pozdržet odjezd vozidla nejdéle o dobu stanovenou v jízdních 
řádech, vyšle CED na vozidlo do odbavovacího zařízení textovou 
informaci, jak dlouho a na jaký spoj má řidič čekat. Řidič je po 
prokazatelném doručení a přečtení zprávy povinen takový pokyn CED 
respektovat. Čekací doby budou v souladu se služebními jízdními řády 
a nepřekročí doby v nich uvedené.  

h) Informace z odbavovacího zařízení nenahrazuje povinnost řidičů 
přesvědčit se o příjezdu navazujících spojů pohledem, pokud to situace 
umožňuje. Řidičům dává především informaci o tom, zda a jak dlouho 
mají na zpožděné přípoje čekat.  

i) V případě, že je zapotřebí pozdržet odjezd spoje o delší dobu, než 
vyplývá ze služebních jízdních řádů, dispečer CED vydá řidiči závazný 
pokyn o upravené délce čekání a řidič je povinen tohoto pokynu 
uposlechnout, předpokladem je prokazatelné doručení a přečtení 
zprávy. Je-li tato doba delší více než dvojnásobně oproti době uvedené 
ve služebním jízdním řádu nebo delší než 15 min., navrhuje CED toto 
opatření Dopravci.  

j) V případě mimořádnosti v dopravě má CED pravomoc navrhnout 
vypravení náhradního spoje stejným nebo jiným dopravcem za 
vynechaný nebo zpožděný spoj.  

k) V případě kalamit, krizových stavů a nedodržení návazností dá CED 
pokyn Dopravci, aby v souladu s Přepravním řádem (vyhl. 175/2000 
Sb.) prodloužil časovou platnost jednorázových jízdenek DÚK, 
případně změnil zónovou platnost jednorázových i předplatných 
jízdenek DÚK. Tento pokyn předá prostřednictvím odbavovacího 
zařízení řidičům nebo telefonicky dispečerovi Dopravce. Dopravce je 
povinen takový pokyn uposlechnout. 

l) V případě, že ze strany Dopravce budou porušena pravidla garance 
návazností DÚK, tj. nevyčkání na přípojný spoj, má CED právo 
rozhodnout o vrácení spoje do přestupního uzlu a Dopravce je povinen 
takový pokyn uposlechnout. To obdobně platí i při neobsloužení 
zastávky nebo při jízdě s náskokem chybou ze strany řidiče.  

m) V odůvodněných případech má CED právo navrhnout vykonání spoje 
po jiné trase nebo v jiném čase nebo nevykonání spoje.  



4 

n) Vzhledem k tomu, že CED bude v kontaktu s řidiči, může vyplynout 
potřeba výměny vozu, řidiče, případně operativní změny v obězích 
autobusu. Tento požadavek přenese CED k dispečerovi Dopravce.  

o) V případě, že z povětrnostní, dopravní nebo jiné situace se zdá, že 
může dojít k narušení jízdního řádu, je Dopravce bezodkladně povinen 
informovat CED.  

p) Dopravce je povinen na právě jedoucím spoji prostřednictvím Software 
CED poskytnout Objednateli linku, spoj, platnou RZ vozu jedoucího 
daný spoj, osobní číslo řidiče a polohová data vozu. 

 

2. Do Smlouvy se doplňuje nový článek 10 odst. 60 Smlouvy, jehož znění je 
následující: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle čl. 12 odst. 2 smlouvy nevyjet ze žádné 
zastávky na trase spoje před dobou stanovenou v jízdním řádu, zavazuje se 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každé vyjetí vozidla ze 
zastávky o více než 59 sekund před dobou stanovenou v jízdním řádu, přičemž 
maximální výše smluvní pokuty se stanovuje na 500,- Kč za každý den a spoj, 
kdy k porušení povinností došlo.“ 

 

3. Do Smlouvy se doplňuje nový článek 10 odst. 61 Smlouvy, jehož znění je 
následující: 
 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle čl. 7 písm. g) nebo  i) přílohy č. 3 této 
smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500, - Kč za 
každý pokyn vydaný CED v souladu s přílohou č. 3 této smlouvy, který 
Dopravce poruší.  
 

4. Do Smlouvy se doplňuje nový článek 12 odst. 8 Smlouvy, jehož znění je 
následující: 

„Pro zajištění dohledu nad plněním objednaných jízdních řádů, pro řešení 
mimořádných okolností, pro informování cestujících a pro jiné úkoly stanovené 
v této smlouvě a zejména v příloze č. 3 této smlouvy zřídil Objednatel CED. 
Vozidla a pracovníci Dopravce jsou povinni s CED komunikovat a pracovníci 
Dopravce jsou povinni dodržovat povinnosti stanovené v příloze č. 3 této 
smlouvy a pokyny CED dle pravidel a technických parametrů uvedených 
v příloze č. 3 této smlouvy.“ 

 

Článek 2 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 



5 

statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 8. 4. 2020 
výpočet upravených cen pro rok 2020 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. Výpočet cen pro rok 2020 je přílohou č. 2 
tohoto dodatku č. 20. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek         
č. 20 Smlouvy. 

 
Článek 3 

 
1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2020 činí 

po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 27,53 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2020 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 12,00 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2020 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 19,76 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2020 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2020. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2020 je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 20 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 20 Smlouvy.  

 

Článek 4 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy a v návaznosti 
na „MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ“ Ministerstva zdravotnictví ČR, které bylo vydáno 
v souvislosti s nepříznivým vývojem epidemiologické situace ve výskytu 
onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem, dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy pro období od 16. 3. 2020 do 24. 5. 2020, nahrazuje se tímto v 
celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1a tohoto dodatku.  

2. Dopravce se zavázal zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 16. 3. 2020 do 24. 5. 2020. Ve 
vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistil Dopravce 
účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 
Smlouvy. 

 
 
 
 



6 

 
Článek 5 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, 
jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude 
doplněno] ze dne 1. 7. 2020.  

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána 
Dopravci do datové schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

 
Příloha č. 1 
část a): Vymezení linek a spojů pro období od 15. 3. 2020 do 24. 5. 2020   
část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 
Příloha č. 2 - Tabulka pro úpravu cen v roce 2020 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



7 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 
 
 
 
 



Příloha 5 – str. 1 

Příloha č. 1a 
 

 
Jízdní řády 

 
(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spoj ů pro období od 15. 3. 2020  

do 24. 5. 2020 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 562723: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 105 141 141 107 109 111 111 143 143
X X Xee Xee Xfe Xfe X X Xee Xee Xfe Xfe
H H H H H H H H H H H H
    7:25 7:25     15:35 15:35
    7:27 7:27     K K
    7:32 7:32     15:42 15:42
    7:33 7:33     15:43 15:43
  7:16 7:16 7:36 7:36  14:36 15:26 15:26 15:46 15:46
  7:17 7:17 7:37 7:37  14:37 15:27 15:27 15:47 15:47

5:06 6:11 7:21 7:21 7:41 7:41 13:11 14:41 15:31 15:31 15:51 15:51
5:07 6:12 7:22 7:22 7:42 7:42 13:12 14:42 15:32 15:32 15:52 15:52
5:09 6:14     13:14 14:44     
5:14 6:19     13:19 14:49     
5:16 6:21     13:21 14:51     
5:19 6:24     13:24 14:54     
5:21 6:26     13:26 14:56     
9,300 9,300 3,500 10,900 9,300 12,400 3,500 11,400 69,600
9,300 9,300 3,500 10,900 9,300 12,400 3,500 11,400 69,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

ee
fe
fe

243 Výškov,Po čerady,Elna

K
H
X
ee

811 Postoloprty,Vrbka
815 Výškov,záv.
815 Výškov,Počerady

811 Postoloprty,žel.st.
811 Postoloprty,nákup.st ř.
811 Postoloprty,nám.

812 Bitozeves,škola
811 Postoloprty,Seménkovice
811 Postoloprty,Seletice

812 Bitozeves,Nehasice
812 Bitozeves,Tatinná
812 Bitozeves

723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Po čerady

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 562723: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 142 142 106 108 108 144 144
X Xee Xee Xfe Xfe X Xee Xee Xfe Xfe
H H H H H H H H H H

5:50 6:55 6:55 6:55 6:55 14:05 15:05 15:05 15:05 15:05
5:52 6:57 6:57 6:57 6:57 14:07 15:07 15:07 15:07 15:07
5:55 7:00 7:00 7:00 7:00 14:10 15:10 15:10 15:10 15:10
5:57 7:02 7:02 7:02 7:02 14:12 15:12 15:12 15:12 15:12
6:02 7:07 7:07 7:07 7:07 14:17 15:17 15:17 15:17 15:17
6:04 7:09 7:09 7:09 7:09 14:19 15:19 15:19 15:19 15:19
6:05 7:10 7:10 7:10 7:10 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20

 7:13 7:13 7:13 7:13 14:23 15:23 15:23 15:23 15:23
 7:14 7:14 7:14 7:14 14:24 15:24 15:24 15:24 15:24
   7:18 7:18    15:28 15:28
   7:19 7:19    15:29 15:29
   K K    15:32 15:32
   7:24 7:24    15:34 15:34

9,200 12,300 20,200 12,300 12,300 19,700 86,000
9,200 12,300 20,200 12,300 12,300 19,700 86,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 23.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

ee
fe
fe

812 Bitozeves,Nehasice

K
H
X
ee

812 Bitozeves,škola
812 Bitozeves
812 Bitozeves,Tatinná

811 Postoloprty,žel.st.
811 Postoloprty,Seletice
811 Postoloprty,Seménkovice

811 Postoloprty,Vrbka
811 Postoloprty,nám.
811 Postoloprty,nákup.stř.

243 Výškov,Po čerady,Elna
815 Výškov,Počerady
815 Výškov,záv.

723 Výškov,Po čerady-Postoloprty-Bitozeves,Nehasice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 16.3.2020

Linka 562733: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

SOBOTA + NEDĚLE

101 103 105 125 125 107 107 127 127 109 111 113 115 117 119 121 123 201
X X X Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X X X X X X X X +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:34 5:34 6:34 7:00 7:00 7:34 7:34 7:39 7:39 8:34 10:34 12:34 14:31 15:34 16:34 19:03 22:14 21:48
4:36 5:36 6:36 K K 7:36 7:36 7:41 7:41 8:36 10:36 12:36 14:33 15:36 16:36 19:05 22:16 21:50
4:38 5:38 6:38 K K 7:38 7:38 7:43 7:43 8:38 10:38 12:38 14:35 15:38 16:38 19:07 22:18 21:52
4:40 5:40 6:40 K K 7:40 7:40 7:45 7:45 8:40 10:40 12:40 14:37 15:40 16:40 19:08 22:19 21:53
4:41 5:41 6:41 K K 7:41 7:41 7:46 7:46 8:41 10:41 12:41 14:38 15:41 16:41 19:09 22:20 21:54
J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:43 5:43 6:43 J J 7:43 7:43 7:48 7:48 8:43 10:43 12:43 14:40 15:43 16:43 19:11 22:22 21:56
4:46 5:46 6:46 J J 7:46 7:46 7:51 7:51 8:46 10:46 12:46 14:43 15:46 16:46 19:14 22:25 21:59
K K K K K K K K K K K K 14:48 K K K K K
K K K K K K K K K K K K 14:49 K K K K K
K K K K K K K K K K K K 14:50 K K K K K

4:52 5:52 6:52 K K 7:52 7:52 7:57 7:57 8:52 10:52 12:52 14:52 15:52 16:52 19:20 22:31 22:05
 6:04 fd7:05       9:15 11:09 13:09 15:09 16:15 17:15    

4:57 5:57 6:57 7:18 7:18 7:57 7:57 8:02 8:02 8:57 10:57 12:57 14:57 15:57 16:57 19:25 22:36 22:10
4:59 5:59 6:59 7:20 7:20 7:59 7:59 8:04 8:04 8:59 10:59 12:59 14:59 15:59 16:59 19:26 22:37 22:11
5:03 6:03 7:03 J J 8:03 8:03 8:08 8:08 9:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:03 19:29 22:40 22:14
5:04 6:04 7:04 J J 8:04 8:04 8:09 8:09 9:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 19:30 22:41 22:15
5:06 6:06 7:06 J J 8:06 8:06 8:11 8:11 9:06 11:06 13:06 15:06 16:06 17:06 19:32 22:43 22:17
5:08 6:08 7:08 7:29 7:29 8:08 8:08 8:13 8:13 9:08 11:08 13:08 15:08 16:08 17:08 19:34 22:45 22:19
5:10 6:10 7:10 7:31 7:31 8:10 8:10 8:15 8:15 9:10 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 19:36 22:47 22:21
J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:13 6:13 7:13 7:34 7:34 8:13 8:13 8:18 8:18 9:13 11:13 13:13 15:13 16:13 17:13 19:39 22:50 22:24
5:15 6:15 7:15 7:36 7:36 8:15 8:15 8:20 8:20 9:15 11:15 13:15 15:15 16:15 17:15 19:41 22:52 22:26

       8:32 8:32     16:32     
 6:39 7:27       9:27   15:27  17:27    

5:30  cf7:32       9:32 11:32 13:32 15:32  17:32    
5:25 cf6:25      8:25 8:25     16:27     

26,800 26,800 26,800 25,800 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 28,500 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 402,700
26,800 26,800 26,800 25,800 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 28,500 26,800 26,800 26,800 26,800 26,800 402,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 733
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 1.1.
jede od 1.1. do 3.1., 31.1., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

fd
fg
fg

X
+
bf
cf
eg
eg

Délka spoje 1.1.2020 [km] 
Délka spoje 16.3.2020 [km] 

J
K
±
H

± U51  Ústí n.L.
± R15  Cheb
± R15  Praha

201 Most,Sever
201 Most,nádraží

± U51  Klášterec nad Ohří

201 Most,Čs.mládeže
201 Most,1.nám.
201 Most,Obchodní dům PRIOR

201 Čepirohy,Hrabák
201 Čepirohy,ZK
201 Velebudice,rozc.0.5

± 569  Chomutov
202 Havraň,škola
202 Havraň

912 Velemyšleves,Minice
912 Velemyšleves,Truzenice
912 Velemyšleves

901 Žatec,Velichov
911 Žiželice
912 Velemyšleves,Minice,samota

901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,Bonex
901 Žatec,Koito

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Lučanská

733 Žatec-Most

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2020
Platí od 16.3.2020

Linka 562733: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

SOBOTA + NEDĚLE

102 104 126 126 106 106 128 128 108 110 112 114 116 118 120 122 124 202
X X Xfg Xfg Xeg Xeg Xfg Xfg X X X X X X X X X +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:48 5:45 6:20 6:20 6:42 6:42 6:52 6:52 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:15 21:09 21:09
4:50 5:47 6:22 6:22 6:44 6:44 6:54 6:54 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:17 21:11 21:11
4:52 5:49 6:24 6:24 6:46 6:46 6:56 6:56 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 18:19 21:13 21:13
4:53 5:50 6:25 6:25 6:47 6:47 6:57 6:57 8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 18:20 21:14 21:14
4:55 5:52 6:27 6:27 6:49 6:49 6:59 6:59 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 18:22 21:16 21:16
4:57 5:54 J J 6:51 6:51 7:01 7:01 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 18:24 21:18 21:18
4:59 5:56 J J 6:53 6:53 7:03 7:03 8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:26 21:20 21:20
5:00 5:57 J J 6:54 6:54 7:04 7:04 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:27 21:21 21:21
5:04 6:01 J J 6:58 6:58 7:08 7:08 9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:30 21:24 21:24
5:06 6:03 J J 7:00 7:00 7:10 7:10 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:31 21:25 21:25
5:11 6:08 K K 7:05 7:05 7:15 7:15 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:36 21:30 21:30

        9:15 11:09 13:09  15:09 16:15 17:15    
K K K K 7:07 7:07 7:17 7:17 K K K K K K K K K K
K K K K 7:08 7:08 7:18 7:18 K K K K K K K K K K
K K K K 7:09 7:09 7:19 7:19 K K K K K K K K K K

5:17 6:14 J J 7:14 7:14 7:24 7:24 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:42 21:36 21:36
5:20 6:17 J J 7:17 7:17 7:27 7:27 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:45 21:39 21:39
5:21 6:18 J J 7:18 7:18 7:28 7:28 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:46 21:40 21:40
5:22 6:19 K K 7:19 7:19 7:29 7:29 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:47 21:41 21:41
5:23 6:20 K K 7:20 7:20 7:30 7:30 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:48 21:42 21:42
5:25 6:22 K K 7:22 7:22 7:32 7:32 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:49 21:43 21:43
5:27 6:24 K K 7:24 7:24 7:34 7:34 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:51 21:45 21:45
5:29 6:26 6:55 6:55 7:26 7:26 7:36 7:36 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:53 21:47 21:47
5:33 6:33       9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33    

        9:33 11:33 13:33  15:33  db17:33  21:48  
5:33 6:33 6:58 6:58        14:33  16:33     
5:33 6:35         13:33 14:33 15:33 16:33 17:33    

27,000 27,000 25,800 28,700 28,700 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 407,200
27,000 27,000 25,800 28,700 28,700 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 27,000 407,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 733
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 1.1.
jede od 1.1. do 3.1., 31.1., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 3.2. do 9.2., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

fd
fg
fg

X
+
bf
cf
eg
eg

Délka spoje 1.1.2020 [km] 
Délka spoje 16.3.2020 [km] 

J
K
±
H

± 744  Blatno
± 745  Lubenec
± 753  Prunéřov

901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.

± 739  Louny

901 Žatec,Bonex
901 Žatec,Havlíčkovo nám.
901 Žatec,Lučanská

911 Žiželice
901 Žatec,Velichov
901 Žatec,Koito

912 Velemyšleves,Truzenice
912 Velemyšleves,Minice
912 Velemyšleves,Minice,samota

202 Havraň,škola
912 Velemyšleves

± 569  Chomutov

201 Čepirohy,ZK
201 Čepirohy,Hrabák
202 Havraň

201 Most,1.nám.
201 Most,Čs.mládeže
201 Velebudice,rozc.0.5

201 Most,nádraží
201 Most,Sever
201 Most,Obchodní dům PRIOR

733 Most-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 26,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6751,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10542,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10491,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11822,100 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10943,600 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 43,800 01.01.2020 - 27.12.2020 58 2540,400 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 17,000 01.01.2020 - 27.12.2020 58 986,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 34,200 04.01.2020 - 27.12.2020 114 3898,800 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 31,000 04.01.2020 - 27.12.2020 114 3534,000 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 34,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3933,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 31,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3565,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 208 12,900 01.01.2020 - 27.12.2020 58 748,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2660,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2660,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3438,700 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5973,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6425,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1732,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 04.01.2020 - 27.12.2020 114 2918,400 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2967,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2944,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7103,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3112,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5496,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5697,700 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2033,100 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7730,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8483,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9111,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7178,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8508,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9010,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5070,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6877,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7755,900 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1801,200 MPb8

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

2020

Mostecká pánev

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Most (AKV)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 04.01.2020 - 27.12.2020 114 2211,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 04.01.2020 - 27.12.2020 114 2177,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3795,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3760,500 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 34,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8985,800 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1379,400 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4140,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4140,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4117,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1403,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4117,000 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2309,200 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 104 12,300 02.01.2020 - 30.10.2020 99 1217,700 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 105 3,500 02.01.2020 - 30.10.2020 99 346,500 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 108 12,300 02.01.2020 - 30.10.2020 99 1217,700 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3112,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 111 3,500 02.01.2020 - 30.10.2020 99 346,500 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1656,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 06.01.2020 - 31.12.2020 152 3070,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1732,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 06.01.2020 - 31.12.2020 152 2994,400 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4216,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3790,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1480,900 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 678,500 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 655,500 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6405,200 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 321,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6405,200 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 321,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6453,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 324,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6405,200 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 321,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 106 28,700 02.01.2020 - 30.10.2020 94 2697,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 107 26,800 02.01.2020 - 30.10.2020 94 2519,200 MPa12



Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6453,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 324,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6405,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 321,600 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6453,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 324,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6405,200 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 321,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6453,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 324,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6405,200 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 321,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6453,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 324,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6811,500 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 14.12.2020 - 31.12.2020 12 342,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6453,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 324,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6405,200 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 321,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6453,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 324,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6405,200 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 14.12.2020 - 31.12.2020 12 321,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 02.01.2020 - 11.12.2020 239 6453,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 14.12.2020 - 31.12.2020 12 324,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6726,800 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 06.01.2020 - 31.12.2020 157 4050,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 06.01.2020 - 31.12.2020 157 4050,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 06.01.2020 - 31.12.2020 157 4207,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,700 06.01.2020 - 31.12.2020 157 4505,900 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 01.01.2020 - 27.12.2020 58 1554,400 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 01.01.2020 - 27.12.2020 58 1566,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5547,100 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6827,200 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6777,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5622,400 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4191,700 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 MPa12

Součet 988832,900

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   988 832,90

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   888 591,00

základní cena na 1 km Kč/km    27,53

doplňková cena na 1 km Kč/km    12,00

úspora cena na 1 km Kč/km    19,76

uplatní se doplňková cena km   100 241,90 Kč  1 202 902,80

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  25 665 813,03



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 101 47,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11869,200 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 102 26,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6778,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 103 42,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10584,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 104 41,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10533,600 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 105 42,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10584,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 106 41,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10533,600 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 107 47,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11869,200 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 108 12,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3250,800 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 110 43,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10987,200 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 201 43,800 01.01.2021 - 26.12.2021 64 2803,200 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 202 17,000 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1088,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 203 34,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3864,600 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 204 31,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3503,000 MPb8

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 205 34,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3864,600 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 206 31,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3503,000 MPa12

Mostecká pánev 529 Litvínov-Velemyšleves,Triangle-západ 208 12,900 01.01.2021 - 26.12.2021 64 825,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 101 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 102 23,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 103 10,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2671,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 104 13,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3427,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 105 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 106 8,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2142,000 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 107 25,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6501,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 108 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 109 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 110 25,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 111 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 112 25,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 113 25,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6501,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 114 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 115 10,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2671,200 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 116 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 117 13,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3452,400 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 118 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 119 23,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5997,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 120 25,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 121 25,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6501,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 122 25,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 123 25,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6501,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 125 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 201 15,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1717,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 202 15,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1717,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 203 25,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2915,400 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 204 25,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2892,800 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 205 25,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2915,400 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 206 15,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1717,600 MPa12

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 207 25,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2915,400 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 208 13,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1514,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 209 25,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2915,400 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 210 15,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1717,600 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 212 13,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1514,200 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 214 25,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2892,800 MPb8

Mostecká pánev 544 Lužice-Most-Strupčice 216 15,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1717,600 MPb8

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 101 33,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8542,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 102 25,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6400,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 103 28,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7207,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 104 28,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7131,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 105 30,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7786,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 106 33,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8517,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 107 12,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3124,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 108 21,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5518,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 109 10,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2646,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 110 22,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5720,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 111 30,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7786,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 112 8,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2041,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 113 30,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7786,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 114 30,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7786,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 115 17,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4359,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 116 30,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7786,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 117 36,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9147,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 118 30,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7786,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 119 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 120 30,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7761,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 121 36,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9147,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 122 33,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8517,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 123 30,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7786,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 124 36,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9147,600 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 125 28,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7207,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 126 30,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7786,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 127 33,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8542,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 128 35,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9046,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 129 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 130 20,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5090,400 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 131 27,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6904,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 132 30,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7786,800 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 201 15,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1785,400 MPb8

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

2021 a další

Mostecká pánev

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Most (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 202 19,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2192,200 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 203 19,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2158,300 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 204 33,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3729,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 205 32,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3695,100 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 206 33,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3729,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 207 32,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3695,100 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 208 33,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3729,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 209 32,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3695,100 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 210 33,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3729,000 MPa12

Mostecká pánev 545 Braňany - Most - Bělušice,Odolice 211 32,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3695,100 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 101 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 102 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 103 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 104 35,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9021,600 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 105 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 106 35,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9021,600 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 107 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 108 35,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9021,600 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 109 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 110 35,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9021,600 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 111 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 112 35,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9021,600 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 113 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 114 35,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9021,600 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 141 12,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3074,400 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 142 12,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 201 36,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4068,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 202 12,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1367,300 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 203 36,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4068,000 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 204 35,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4045,400 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 205 36,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4068,000 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 206 35,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4045,400 MPa12

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 207 12,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1378,600 MPb8

Mostecká pánev 721 Louny-Lenešice-Postoloprty-Havraň-Most 208 35,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4045,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 101 9,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2343,600 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 102 9,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2318,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 103 9,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2343,600 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 106 12,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3099,600 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 107 9,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2343,600 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 109 12,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3124,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 141 10,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2746,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 142 20,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5090,400 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 143 11,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2872,800 MPb8

Mostecká pánev 723 Bitozeves,Nehasice-Postoloprty-Výškov,Počerady 144 19,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,400 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 101 16,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4233,600 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 102 5,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1436,400 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 103 5,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1486,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 104 5,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1436,400 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 105 16,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4233,600 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 106 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,200 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 107 5,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1486,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 108 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,200 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 109 5,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1486,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 110 5,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1436,400 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 111 10,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 112 5,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1436,400 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 113 5,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1486,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 114 10,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2646,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 115 5,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1486,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 116 5,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1436,400 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 117 15,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3855,600 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 118 5,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1436,400 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 119 15,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3855,600 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 120 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,200 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 121 10,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 122 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,200 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 123 5,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1486,800 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 124 10,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2646,000 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 125 15,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3855,600 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 126 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,200 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 127 5,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1486,800 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 128 5,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1436,400 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 129 5,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1486,800 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 130 5,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1436,400 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 201 5,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 666,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 202 5,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 644,100 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 203 5,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 666,700 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 204 5,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 644,100 MPa12

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 205 5,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 666,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 206 5,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 644,100 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 207 5,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 666,700 MPb8

Mostecká pánev 725 Louny-Lenešice-Výškov,Počerady 208 5,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 644,100 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 101 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 102 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 103 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 104 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 105 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 108 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 109 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 110 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 111 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 112 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 113 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 114 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 115 28,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7182,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 116 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 117 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 MPa12



Mostecká pánev 733 Žatec-Most 118 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 119 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 120 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 121 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 122 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 123 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 124 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 125 25,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6501,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 126 25,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6501,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 127 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 128 28,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7232,400 MPa12

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 201 26,800 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1715,200 MPb8

Mostecká pánev 733 Žatec-Most 202 27,000 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1728,000 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 101 22,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5569,200 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 102 27,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6854,400 MPb8

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 103 27,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6804,000 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 104 22,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5644,800 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 105 16,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4208,400 MPa12

Mostecká pánev 735 Žatec-Bitozeves-Blažim-Výškov,Počerady 106 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 MPa12

Součet 999172,000

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km   999 172,00

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km   888 591,00

základní cena na 1 km Kč/km    27,53

doplňková cena na 1 km Kč/km    12,00

úspora cena na 1 km Kč/km    19,76

uplatní se doplňková cena km   110 581,00 Kč  1 326 972,00

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  25 789 882,23



Příloha 5 – str. 1 

Příloha č. 2 
 

 
 

Tabulka pro úpravu cen v roce 2020 
 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Mostecká pánev 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 25,89 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 10,36 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,12 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2019 26,81 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2019 11,28 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2019 19,04 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2020M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

34 125 Kč 25 607 Kč 2,6611 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2020N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,67 Kč 36,31 Kč -1,0223 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2020 (C 2020) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2020 27,53 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2020 12,00 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2020 19,76 Kč 

 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 21 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ŠLUKNOVSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary  
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 

Preambule 
 
Vzhledem k tomu, že: 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných 
službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva “), jejímž 
účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého 

bod 11.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 028/103R/2020



2 

kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v 
přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 
to v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 20 ke Smlouvě; 

2. došlo k zahájení fungování centrálního dispečinku Ústeckého kraje a Smluvní 
strany mají zájem detailněji upravit vztahy Smluvních stran v souvislosti 
s fungováním centrálního dispečinku Ústeckého kraje; 

3. došlo k úpravě výše cen kompenzace pro rok 2020 ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy; 

4. se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy a v návaznosti na „MIMOŘÁDNÉ 
OPATŘENÍ“ Ministerstva zdravotnictví ČR, které bylo vydáno v souvislosti 
s nepříznivým vývojem epidemiologické situace ve výskytu onemocnění COVID-
19 způsobené novým koronavirem, dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. 

 

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 
 

Článek 1 
Změna Smlouvy v souvislosti se zahájením fungování dis pečinku 

Ústeckého kraje 
 

1. Na konec čl. 7 přílohy č. 3 Smlouvy se doplňuje následující text:  
 

„Pro zvýšení kvality a spolehlivosti DÚK zřizuje Objednatel Centrální dispečink 
Dopravy Ústeckého kraje (dále jen „CED“), který přebírá část pravomocí 
Dopravce. CED je vybaven softwarem pro komunikaci s odbavovacími zařízeními 
Dopravce ((dále jen „Software CED“). CED převezme zejména dispečerskou roli 
vůči řidičům a koordinační roli mezi Dopravci a jejich jednotlivými středisky, a to 
především při řešení mimořádností a krátkodobých výlukových stavů. CED 
převezme také roli centrálního informačního střediska DÚK pro mimořádnosti a 
vybrané informace. Po zavedení CED mohou být některé povinnosti stanovené 
Smlouvou Dopravci (zejména týkající se řešení mimořádností) převzaté 
dispečery CED dle pravidel uvedených v této příloze.  
 
Spolupráce mezi CED a Dopravcem se řídí následujícími pravidly:  
 

a) Dopravce je povinen umožnit přímou komunikaci mezi CED a řidičem a 
CED a dispečerem ve věcech týkajících se řízení provozu DÚK. 
Komunikace mezi CED a řidiči probíhá ve formě textových zpráv na 
odbavovací zařízení. Dopravce je povinen s CED spolupracovat. 

b) CED kontaktuje v neodkladných záležitostech řidiče přímo nebo 
prostřednictvím dispečera Dopravce.  V případě, že CED kontaktoval 
řidiče přímo, následně o zásadních provozních změnách (odklon spoje, 
zkrácení spoje, náhradní spoj za nejetý/zpožděný spoj, vrácení spoje 



3 

do neobsloužené zastávky apod.) informuje dispečera Dopravce 
zpětně bez zbytečného odkladu, resp. dle dohody.  

c) V případě, že se chce řidič spojit s CED je v běžných případech 
povinen postupovat přes dispečera Dopravce, výjimečně volá přímo 
CED.  

d) Komunikace mezi CED a vedoucím pracovníkem Dopravce bude 
umožněna ve věcech týkajících se jen akutních provozních problémů, 
které nelze vyřešit s řidičem či dispečerem.  

e) Dopravce je povinen dodržovat oběhy vozidel se službami řidičů 
předané Objednateli. To neplatí, je-li změna těchto oběhů vynucena 
výlukou nebo řešením mimořádnosti. 

f) Řidiči autobusů jezdících na linkách DÚK musí být vybaveni služebním 
jízdním řádem vydávaným Objednatelem pro linku, jejíž provoz v dané 
chvíli zajišťují. Služební jízdní řád obsahuje jak spoje čekající, tak spoje 
čekané a stanovenou čekací dobu.  

g) Software CED automaticky vyhodnocuje a s jízdními řády porovnává 
stávající polohu vozidla. Pokud systém zjistí, že v některém případě je 
nutné pozdržet odjezd vozidla nejdéle o dobu stanovenou v jízdních 
řádech, vyšle CED na vozidlo do odbavovacího zařízení textovou 
informaci, jak dlouho a na jaký spoj má řidič čekat. Řidič je po 
prokazatelném doručení a přečtení zprávy povinen takový pokyn CED 
respektovat. Čekací doby budou v souladu se služebními jízdními řády 
a nepřekročí doby v nich uvedené.  

h) Informace z odbavovacího zařízení nenahrazuje povinnost řidičů 
přesvědčit se o příjezdu navazujících spojů pohledem, pokud to situace 
umožňuje. Řidičům dává především informaci o tom, zda a jak dlouho 
mají na zpožděné přípoje čekat.  

i) V případě, že je zapotřebí pozdržet odjezd spoje o delší dobu, než 
vyplývá ze služebních jízdních řádů, dispečer CED vydá řidiči závazný 
pokyn o upravené délce čekání a řidič je povinen tohoto pokynu 
uposlechnout, předpokladem je prokazatelné doručení a přečtení 
zprávy. Je-li tato doba delší více než dvojnásobně oproti době uvedené 
ve služebním jízdním řádu nebo delší než 15 min., navrhuje CED toto 
opatření Dopravci.  

j) V případě mimořádnosti v dopravě má CED pravomoc navrhnout 
vypravení náhradního spoje stejným nebo jiným dopravcem za 
vynechaný nebo zpožděný spoj.  

k) V případě kalamit, krizových stavů a nedodržení návazností dá CED 
pokyn Dopravci, aby v souladu s Přepravním řádem (vyhl. 175/2000 
Sb.) prodloužil časovou platnost jednorázových jízdenek DÚK, 
případně změnil zónovou platnost jednorázových i předplatných 
jízdenek DÚK. Tento pokyn předá prostřednictvím odbavovacího 
zařízení řidičům nebo telefonicky dispečerovi Dopravce. Dopravce je 
povinen takový pokyn uposlechnout. 

l) V případě, že ze strany Dopravce budou porušena pravidla garance 
návazností DÚK, tj. nevyčkání na přípojný spoj, má CED právo 
rozhodnout o vrácení spoje do přestupního uzlu a Dopravce je povinen 
takový pokyn uposlechnout. To obdobně platí i při neobsloužení 
zastávky nebo při jízdě s náskokem chybou ze strany řidiče.  



4 

m) V odůvodněných případech má CED právo navrhnout vykonání spoje 
po jiné trase nebo v jiném čase nebo nevykonání spoje.  

n) Vzhledem k tomu, že CED bude v kontaktu s řidiči, může vyplynout 
potřeba výměny vozu, řidiče, případně operativní změny v obězích 
autobusu. Tento požadavek přenese CED k dispečerovi Dopravce.  

o) V případě, že z povětrnostní, dopravní nebo jiné situace se zdá, že 
může dojít k narušení jízdního řádu, je Dopravce bezodkladně povinen 
informovat CED.  

p) Dopravce je povinen na právě jedoucím spoji prostřednictvím Software 
CED poskytnout Objednateli linku, spoj, platnou RZ vozu jedoucího 
daný spoj, osobní číslo řidiče a polohová data vozu. 

 

2. Do Smlouvy se doplňuje nový článek 10 odst. 60 Smlouvy, jehož znění je 
následující: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle čl. 12 odst. 2 smlouvy nevyjet ze žádné 
zastávky na trase spoje před dobou stanovenou v jízdním řádu, zavazuje se 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každé vyjetí vozidla ze 
zastávky o více než 59 sekund před dobou stanovenou v jízdním řádu, přičemž 
maximální výše smluvní pokuty se stanovuje na 500,- Kč za každý den a spoj, 
kdy k porušení povinností došlo.“ 

 

3. Do Smlouvy se doplňuje nový článek 10 odst. 61 Smlouvy, jehož znění je 
následující: 
 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost dle čl. 7 písm. g) nebo  i) přílohy č. 3 této 
smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500, - Kč za 
každý pokyn vydaný CED v souladu s přílohou č. 3 této smlouvy, který 
Dopravce poruší.  
 

4. Do Smlouvy se doplňuje nový článek 12 odst. 8 Smlouvy, jehož znění je 
následující: 

„Pro zajištění dohledu nad plněním objednaných jízdních řádů, pro řešení 
mimořádných okolností, pro informování cestujících a pro jiné úkoly stanovené 
v této smlouvě a zejména v příloze č. 3 této smlouvy zřídil Objednatel CED. 
Vozidla a pracovníci Dopravce jsou povinni s CED komunikovat a pracovníci 
Dopravce jsou povinni dodržovat povinnosti stanovené v příloze č. 3 této 
smlouvy a pokyny CED dle pravidel a technických parametrů uvedených 
v příloze č. 3 této smlouvy.“ 

Článek 2 

1. V souladu s čl. 4 odst. 3 Smlouvy je Dopravce při kalkulaci své kompenzace 
(resp. měsíční zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové platby) povinen za 
všech okolností uplatňovat ceny dopravního výkonu uvedené v čl. 4 odst. 3 písm. 
a) až c) Smlouvy.  

2. Výše cen ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) až c) Smlouvy mají být v souladu s čl. 4 
odst. 5 Smlouvy počínaje rokem 2016 upraveny v závislosti na meziročním 
zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé nominální mzdy (M) vyhlášené Českým 



5 

statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny motorové nafty, resp. LPG (N) 
vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Dopravce Objednateli v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy předložil dne 8. 4. 2020 
výpočet upravených cen pro rok 2020 dle čl. 4 odst. 5 Smlouvy v podobě dle 
přílohy č. 7 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný 
kalendářní rok přezkoumal a schválil. Výpočet cen pro rok 2020 je přílohou č. 2 
tohoto dodatku č. 21. 

4. Smluvní strany tímto v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy uzavírají tento dodatek         
č. 21 Smlouvy. 

 
Článek 3 

 
1. Základní cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. a) Smlouvy v roce 2020 činí 

po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 28,63 Kč.  

2. Doplňková cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. b) Smlouvy v roce 2020 
činí po úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 12,64 Kč.  

3. Úspora na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3 písm. c) Smlouvy v roce 2020 činí po 
úpravě podle čl. 4 odst. 5 Smlouvy 19,64 Kč.  

4. Výše uvedené ceny pro rok 2020 vstupují v platnost zpětně k 1. 1. 2020. 

5. Příslušná tabulka dle vzoru obsaženého v příloze č. 7 Smlouvy obsahující úpravu 
cen pro rok 2020 je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 21 Smlouvy. 

6. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 4 odst. 6 Smlouvy 
dohodly na změně cen, nahrazuje se tímto v celém rozsahu dosavadní znění 
přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 1c tohoto dodatku   
č. 21 Smlouvy.  

 

Článek 4 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy a v návaznosti 
na „MIMOŘÁDNÉ OPATŘENÍ“ Ministerstva zdravotnictví ČR, které bylo vydáno 
v souvislosti s nepříznivým vývojem epidemiologické situace ve výskytu 
onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem, dohodly na změně 
časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze 
č. 1 Smlouvy pro období od 16. 3. 2020 do 24. 5. 2020, nahrazuje se tímto v 
celém rozsahu dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným 
v příloze č. 1a tohoto dodatku.  

2. Dopravce se zavázal zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 16. 3. 2020 do 24. 5. 2020. Ve 
vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistil Dopravce 
účinnost změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 
Smlouvy. 

 
 
 
 



6 

Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, 
jaký je jim připisován ve Smlouvě. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. [bude 
doplněno] ze dne 1. 7. 2020.  

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána 
Dopravci do datové schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

 

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

 
Příloha č. 1 
část a): Vymezení linek a spojů pro období od 15. 3. 2020 do 24. 5. 2020   
část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 
Příloha č. 2 - Tabulka pro úpravu cen v roce 2020 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a 
svobodné vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

 



7 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel spole čnosti  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha 5 – str. 1 

Příloha č. 1a 
 

 
Jízdní řády 

 
(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spoj ů pro období od 15. 3. 2020  

do 24. 5. 2020 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 14.3.2020

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 133 135 137 139 139 141 141 143 143 145 145 147 147 149 149 201 201 203 203 205 207 209 211 213 213 215 215
X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X Xdb X Xdb X Xdb Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:34  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34  13:34  14:34   15:34 16:34 17:34  18:34  19:34  20:34           8:58 10:58 12:58 14:58  16:58 18:58  
  5:35  6:35  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35  13:35  14:35   15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35           8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59

4:37  5:37  6:37 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37  13:37  14:37   15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37   21:37 21:37   6:56 6:56   9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
4:39  5:39  6:39 K 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39  14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   21:38 21:38   6:57 6:57   9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02
4:41  5:41  6:41 K 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41  14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   21:40 21:40   6:59 6:59   9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04
4:43  5:43  6:43 K 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43  14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43   21:42 21:42   7:01 7:01   9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
4:44  5:44  6:44 K 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:44  14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44   21:43 21:43   7:02 7:02   9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07
4:46  5:46  6:46 K 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46  14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   21:45 21:45   7:04 7:04   9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09
4:48  5:48  6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48  13:48  14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48   21:47 21:47   7:06 7:06   9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11
4:50  5:50  6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50  13:50  14:50   15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50   21:48 21:48   7:07 7:07   9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12
4:51  5:51  6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51  14:51   15:51 16:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51   21:49 21:49   7:08 7:08   9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13
4:52 5:22 5:52  6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:25 13:52  14:52   15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 21:25 21:25 21:50 21:50 22:37 22:37 7:09 7:09 7:24 7:24 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14
4:54 5:24 5:54  6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:27 13:54  14:54   15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:27 21:27 21:52 21:52 22:39 22:39 7:11 7:11 7:26 7:26 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16
4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:32 14:57 15:37 15:37 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57   21:27 21:27   22:40 22:40   7:29 7:29 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19
4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:34 14:59 15:39 15:39 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59   21:29 21:29   22:42 22:42   7:31 7:31 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21
5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:37 15:02 15:42 15:42 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02   21:32 21:32   22:45 22:45   7:34 7:34 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24
5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:39 15:04 15:44 15:44 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04   21:34 21:34   22:47 22:47   7:36 7:36 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26
5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:40 15:05 15:45 15:45 16:05 17:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05   21:35 21:35   22:48 22:48   7:37 7:37 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 19:27
5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:44 15:09 15:49 15:49 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09   21:39 21:39   22:52 22:52   7:41 7:41 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31
5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10  15:10   16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10   21:40 21:40   l22:53 l22:53   7:42 7:42 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 17:32   
5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11  15:11   16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11   21:41 21:41   l22:54 l22:54   7:43 7:43 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17:33   
5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13  15:13   16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13   21:43 21:43   l22:56 l22:56   7:45 7:45 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35   
5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14  15:14   16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14   21:44 21:44   l22:57 l22:57   7:46 7:46 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36   
5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16  15:16   16:16 17:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16   21:46 21:46   l22:59 l22:59   7:48 7:48 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38   
K 5:47 K K 7:17 K K K K K K 13:47 K  K   K K K K K K K   21:47 21:47       K K K K K K K K   
K 5:48 K K  K K K K K K 13:48 K  K   K K K K K K K   21:48 21:48       K K K K K K K K   
K 5:51 K K  K K K K K K 13:51 K  K   K K K K K K K   21:51 21:51       K K K K K K K K   
K 5:53 K K  K K K K K K 13:53 K  K   K K K K K K K   21:53 21:53       K K K K K K K K   

5:17  6:17 6:47  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17  14:17  15:17   16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17           7:49 7:49 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39   
5:19  6:19 6:49  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19  14:19  15:19   16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19           7:51 7:51 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41   
5:22  6:22 6:52  8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22  14:22  15:22   16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22           7:54 7:54 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44   

23,000 16,100 23,900 13,900 21,800 19,500 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,100 24,400 6,100 24,400 6,100 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 16,100 9,100 11,900 9,100 15,000 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,600 649,600
23,000 16,100 23,900 13,900 21,300 19,500 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 16,100 23,900 6,100 23,900 6,100 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 10,000 16,100 9,100 11,900 9,100 15,000 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 16,100 639,600

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

401 Ebersbach-Ji říkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybništ ě-Chřibská

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

0 Ebersbach,Bahnhof
382 Jiříkov,Elitex
382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,škola
382 Jiříkov,Zahradní
382 Jiříkov,Filipov,kino
382 Jiříkov,Filipov,kostel
382 Jiříkov,Vyhlídka
381 Rumburk,zámeček
381 Rumburk,Desta
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,rest.Zátiší
386 Krásná Lípa,Tyršova
386 Krásná Lípa,žel.st.

363 Rybniště,u hřbitova
363 Rybništ ě,pošta

386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,ozdravovna
386 Krásná Lípa,pož.zbroj.

SOBOTA + NEDĚLE

K

364 Horní Podluží,žel.zast.
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,žel.st.
363 Rybniště,pošta
364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,Nová Ves

cf

361 Chřibská,nám.
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 14.3.2020 [km] 

H
X
6
+
ce

l

db
fc
fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 14.3.2020

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 136 138 140 142 142 144 144 146 146 148 148 150 150 202 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H{ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:33  6:53   8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33  14:33   15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33   21:33 21:33     8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11   
 5:36  6:56   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36  14:36   15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36   21:36 21:36     8:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 18:14   
 5:38  6:58   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38  14:38   15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38   21:38 21:38     8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16   
 K 6:07 K   K K K K K K 14:02 K   K K K K K K   K K   22:07 22:07 K K K K K K K K   
 K 6:09 K   K K K K K K 14:04 K   K K K K K K   K K   22:09 22:09 K K K K K K K K   
 K 6:12 K   K K K K K K 14:07 K   K K K K K K   K K   22:12 22:12 K K K K K K K K   
 K 6:13 K 7:21  K K K K K K 14:08 K   K K K K K K   K K   22:13 22:13 K K K K K K K K   
 5:39 6:14 6:59 7:22  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39   21:39 21:39   22:14 22:14 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17   
 5:41 6:16 7:01 7:24  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41   21:41 21:41   22:16 22:16 8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19   
 5:42 6:17 7:02 7:25  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42   15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 19:42   21:42 21:42   22:17 22:17 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 18:20   
 5:44 6:19 7:04 7:27  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44   21:44 21:44   22:19 22:19 8:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 18:22   
 5:45 6:20 7:05 7:28  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45   15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45   21:45 21:45   22:20 22:20 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 18:23   
 5:48 6:23 7:08 7:31  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48   15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48   21:48 21:48   22:23 22:23 8:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 18:26   

4:48 5:48 6:23 7:11 7:34  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48   21:48 21:48   22:23 22:23 8:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26
4:50 5:50 6:25 7:13 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50   21:50 21:50   22:25 22:25 8:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28
4:50 5:50 6:25 7:16 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50   21:50 21:50   22:25 22:25 8:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28
4:51 5:51 6:26 7:17 7:37  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 19:51   21:51 21:51   22:26 22:26 8:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 18:29 20:29 20:29
4:53 5:53 6:28 7:19 7:39  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53   21:53 21:53   22:28 22:28 8:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31
4:56 5:56 6:31 7:22 7:42  8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 19:56   21:56 21:56   22:31 22:31 8:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34
4:58 5:58 6:33 7:24 7:44  8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:28 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 19:58   21:58 21:58   22:33 22:33 8:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36
5:02 6:02  7:27  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02  15:02   16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 21:58 21:58 22:02 22:02 22:33 22:33 8:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39
5:04 6:04  K  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04  15:04   16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:00 22:00 22:04 22:04 22:35 22:35 8:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41
5:05 6:05  K  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05  15:05   16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 20:05 21:05 21:05  . 22:05 22:05   8:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
5:07 6:07  7:30  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07  15:07   16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07   22:07 22:07   8:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44
5:09 6:09  7:32  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09  15:09   16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:08 21:08   22:08 22:08   8:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45
5:11 6:11  7:34  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11  15:11   16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:11 21:10 21:10   22:10 22:10   8:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47
5:12 6:12  7:35  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12  15:12   16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:12 21:11 21:11   22:11 22:11   8:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48
5:14 6:14  7:37  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14  15:14   16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:14 21:13 21:13   22:13 22:13   8:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50
5:16 6:16  7:39  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16  15:16   16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:16 21:15 21:15   22:15 22:15   8:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52
5:18 6:18  7:41  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18  15:18   16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 20:18 21:17 21:17   22:17 22:17   8:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 18:54 20:54 20:54
5:20 6:20  7:43  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20  15:20   16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 21:18 21:18   22:18 22:18   8:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 18:55 20:55 20:55
5:21 6:21    8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21  15:21   16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 20:21         8:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56   

 6:22    8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22  15:22   16:22 17:22 18:22 19:22 20:22          8:57  10:57 12:57 14:57 16:57 18:57    
16,100 24,500 15,200 22,700 11,500 10,400 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,200 24,500 6,200 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 15,200 9,300 16,300 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,500 628,400
16,100 24,000 15,200 22,700 11,500 9,900 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 15,200 24,000 6,200 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 9,300 15,200 9,300 16,300 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 24,000 15,500 618,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
vůz dále pokračuje jako rychlíkový spoj směr Šluknov

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

401 Chřibská-Rybništ ě-Krásná Lípa-Rumburk-Ji říkov-Ebersbach

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybništ ě,pošta
363 Rybniště,u hřbitova
363 Rybniště,Nová Ves
386 Krásná Lípa,pož.zbroj.
386 Krásná Lípa,ozdravovna
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,žel.st.
386 Krásná Lípa,žel.st.
386 Krásná Lípa,Tyršova
381 Rumburk,rest.Zátiší
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

Jiříkov,Filipov,kostel

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Desta

H

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,Elitex
0 Ebersbach,Bahnhof

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 14.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K

382 Jiříkov,Filipov,kino
382 Jiříkov,Zahradní
382 Jiříkov,škola

381 Rumburk,zámeček
382 Jiříkov,Vyhlídka
382

X
6
+
ce
cf
db
fc
fc

{

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 111 151 151 113 115 117 119 121 123 127 129 131 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 201 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3:55 4:55 5:25 5:55  6:55   7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 21:25 21:25 22:35 22:35 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 16:03 18:03 18:03
3:57 4:57 5:27 5:57  6:57   7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 21:27 21:27 22:37 22:37 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05
3:59 4:59 5:29 5:59  6:59   7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 21:29 21:29 22:39 22:39 6:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07
4:00 5:00 5:30 6:01  7:01   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:30 21:30 22:40 22:40 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08
4:01 5:01 5:31 6:03  7:03   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:31 21:31 22:41 22:41 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09
4:02 5:02 5:32 6:04  7:04   8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:32 21:32 22:42 22:42 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10
4:03 5:03 5:33 6:05  7:05   8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:33 21:33 22:43 22:43 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11
4:05 5:05 5:35 6:07  7:07   8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:35 21:35 22:45 22:45 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13
4:07 5:07 5:37 6:09  7:09   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:37 21:37 22:47 22:47 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15
4:09 5:09 5:39 6:11  7:11   8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:39 21:39 22:49 22:49 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17
4:11 5:11 5:41 6:13  7:13   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:41 21:41 22:51 22:51 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19
4:13 5:13 5:43 6:15  7:15   8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:43 21:43 22:53 22:53 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21
4:15 5:15 5:45 6:17  7:17   8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 18:17   20:17 20:17 21:45 21:45 22:55 22:55 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23
4:16 5:16 5:46 6:18  7:18   8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18   20:18 20:18 21:46 21:46 22:56 22:56 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24
4:19 5:19 5:49 6:21  7:21   8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 18:21   20:21 20:21 21:49 21:49 22:59 22:59 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27
4:20 5:20 5:50 6:22  7:22   8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22   20:22 20:22 21:50 21:50 23:00 23:00 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28
4:22 5:22 5:52 6:24  7:24   8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24   20:24 20:24 21:52 21:52 23:02 23:02 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30
4:25 5:25 5:55 6:27  7:27   8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 18:27   20:27 20:27 21:55 21:55 23:05 23:05 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33
4:25 5:25  6:28 6:54 7:28   8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28   20:28 20:28     6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33
4:27 5:27  6:30 6:56 7:30   8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 18:30   20:30 20:30     6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35
4:29 5:29  6:32 6:58 7:32   8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 18:32   20:32 20:32     6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37
4:31 5:31  6:34 7:00 7:34   8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34   20:34 20:34     6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39
4:33 5:33  6:36 7:02 7:36   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 18:36   20:36 20:36     6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41
4:35 5:35  6:38 7:04 7:38   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38   20:38 20:38     6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43
4:37 5:37  6:40 7:06 7:40   8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 18:40   20:40 20:40     6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45
4:39 5:39  6:42 7:08 7:42   8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42   20:42 20:42     6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47
4:39 5:41  6:44 7:10 7:44 8:00 8:00 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44   20:44 20:44     6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
4:42 5:44  6:47 7:13 7:47 8:03 8:03 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47   20:47 20:47     6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
4:44 5:46  6:50 7:16 7:50 8:06 8:06 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50   20:50 20:50     6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
4:46 5:48  6:52 7:18 7:52 8:08 8:08 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52   20:52 20:52     6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56
4:51 5:53  6:57 7:23 7:57 8:13 8:13 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57   20:57 20:57     7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
4:56 5:58  7:02 7:28 8:02 8:18 8:18 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02   21:02 21:02     7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
5:00 6:02  7:06 7:32 8:06 8:22 8:22 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06   21:06 21:06     7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10
5:02 6:04  7:09 7:35 8:09 8:25 8:25 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09   21:08 21:08     7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12
5:06 6:08  7:15 7:41 8:15 8:31 8:31 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15   21:12 21:12     7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

     8:17 8:33 8:33 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17   21:14 21:14     7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18
47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 8,900 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1218,200
47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 8,900 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1218,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

402 Varnsdorf-Ch řibská- Česká Kamenice-D ěčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
366 Dolní Podluží,žel.st.
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Ji řetín p.Jedlovou,nám.
364 Horní Podluží,u vleku
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybniště,pošta
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,ozdravovna
351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
351 Česká Kamenice,Líska,hor.
351 Česká Kamenice,Líska
351 Česká Kamenice,Fibichova

Markvartice

351 Česká Kamenice,Horní Kamenice
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská

6

301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,aut.nádr.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H
X

345 Huntířov
347 Ludvíkovice
301 Děčín,škola

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
355

+
ce
db
fc
fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

104 108 152 152 110 112 114 120 116 118 122 124 126 128 130 132 134 136 136 138 138 140 140 142 142 202 204 206 208 210 212 212 214 214
X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     8:38 9:38 10:03 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38   20:38 20:38   22:41 22:41 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37
     8:40 9:40 10:05 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40   20:40 20:40   22:43 22:43 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39

5:22 6:22 7:17 7:17 7:42 8:42 9:42 10:07 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42   20:42 20:42   22:43 22:43 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41
5:28 6:28 7:23 7:23 7:48 8:48 9:48 10:13 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48   20:48 20:48   22:47 22:47 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45
5:31 6:31 7:26 7:26 7:51 8:51 9:51 10:16 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51   20:51 20:51   22:49 22:49 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47
5:35 6:35 7:30 7:30 7:55 8:55 9:55 10:20 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55   20:55 20:55   22:53 22:53 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51
5:40 6:40 7:35 7:35 8:00 9:00 10:00 10:25 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00   21:00 21:00   22:58 22:58 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56
5:45 6:45 7:40 7:40 8:05 9:05 10:05 10:30 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05   21:05 21:05   23:03 23:03 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01
5:47 6:47 7:42 7:42 8:07 9:07 10:07 J 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07   21:07 21:07   23:05 23:05 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03
5:50 6:50 7:45 7:45 8:10 9:10 10:10 J 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10   21:09 21:09   23:07 23:07 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05
5:53 6:53 7:48 7:48 8:13 9:13 10:13 10:38 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13   21:12 21:12   23:10 23:10 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08
5:53 6:55   8:15 9:15 10:15 10:39 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14   21:13 21:13   23:10 23:10 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09
5:55 6:57   8:17 9:17 10:17 10:41 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:16   21:15 21:15   23:12 23:12 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11
5:57 6:59   8:19 9:19 10:19 10:43 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:18   21:17 21:17   23:14 23:14 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13
5:59 7:01   8:21 9:21 10:21 10:45 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:20   21:19 21:19   23:16 23:16 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15
6:01 7:03   8:23 9:23 10:23 J 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:22   21:21 21:21   23:18 23:18 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17
6:03 7:05   8:25 9:25 10:25 J 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:24   21:23 21:23   23:20 23:20 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 19:19 21:19 21:19
6:05 7:07   8:27 9:27 10:27 J 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:26   21:25 21:25   23:22 23:22 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21
6:07 7:09   8:29 9:29 10:29 10:53 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:28   21:27 21:27   23:24 23:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23
6:07 7:10   8:30 9:30 10:30 10:53 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:28   21:27 21:27 22:04 22:04 23:24 23:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23
6:10 7:13   8:33 9:33 10:33 J 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:31   21:30 21:30 22:07 22:07 23:27 23:27 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 19:26 21:26 21:26
6:12 7:15   8:35 9:35 10:35 J 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:33   21:32 21:32 22:09 22:09 23:29 23:29 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28
6:13 7:16   8:36 9:36 10:36 10:59 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:34   21:33 21:33 22:10 22:10 23:30 23:30 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 19:29 21:29 21:29
6:16 7:19   8:39 9:39 10:39 11:02 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:37   21:36 21:36 22:13 22:13 23:33 23:33 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 19:32 21:32 21:32
6:17 7:20   8:40 9:40 10:40 J 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:38   21:37 21:37 22:14 22:14 23:34 23:34 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 19:33 21:33 21:33
6:19 7:22   8:42 9:42 10:42 11:05 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:40 20:38 20:38 21:39 21:39 22:16 22:16 23:36 23:36 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35
6:21 7:24   8:44 9:44 10:44 J 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:42 20:40 20:40 21:41 21:41 22:18 22:18 23:38 23:38 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37
6:23 K   8:46 9:46 10:46 K 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:44 20:42 20:42 21:43 21:43 22:20 22:20 23:40 23:40 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 19:39 21:39 21:39
6:25 7:25   8:48 9:48 10:48 11:08 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:46 20:44 20:44 21:45 21:45 22:22 22:22 23:42 23:42 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 19:41 21:41 21:41
6:27 7:27   8:50 9:50 10:50 J 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:48 20:46 20:46 21:47 21:47 22:24 22:24 23:44 23:44 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 19:43 21:43 21:43
6:29 7:29   8:52 9:52 10:52 11:12 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:50 20:48 20:48 21:49 21:49 22:26 22:26 23:46 23:46 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 19:45 21:45 21:45
6:30 7:30   8:53 9:53 10:53 J 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:51 20:49 20:49 21:50 21:50 22:27 22:27 23:47 23:47 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 19:46 21:46 21:46
6:31 7:31   8:54 9:54 10:54 11:14 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:52 20:50 20:50 21:51 21:51 22:28 22:28 23:48 23:48 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 19:47 21:47 21:47
6:33 7:33   8:56 9:56 10:56 11:16 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:54 20:52 20:52 21:52 21:52 22:29 22:29 23:49 23:49 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 19:48 21:48 21:48
6:35 7:35   8:58 9:58 10:58 11:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:56 20:54 20:54 21:53 21:53 22:30 22:30 23:50 23:50 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 19:49 21:49 21:49
6:37 7:37   9:00 10:00 11:00 11:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 19:58 20:56 20:56 21:55 21:55 22:32 22:32 23:52 23:52 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51 21:51 21:51
6:39 7:39   9:02 10:02 11:02 11:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:00 20:58 20:58 21:57 21:57 22:34 22:34 23:54 23:54 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53 21:53 21:53

47,500 46,600 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 8,900 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1195,200
47,500 46,600 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 8,900 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1195,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

402 Děčín-Česká Kamenice-Ch řibská-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,hl.nádr.
301 Děčín,Myslbekova
301 Děčín,škola
347 Ludvíkovice
345 Huntířov
355 Markvartice
351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska
351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Pražská
351 Česká Kamenice,Horní Kamenice
351 Česká Kamenice,Fibichova
351 Česká Kamenice,Líska
351 Česká Kamenice,Líska,hor.
351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk
361 Chřibská,ozdravovna
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,pošta
364 Horní Podluží,křiž.

Dolní Podluží,drůbežárna

364 Horní Podluží,u vleku
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.

J

371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,žel.st.
371 Varnsdorf,jatky

366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,škola
366

db
fc
fc

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 119 119 107 113 123 109 125 115 111 117
X X X Xfc Xfc X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H
  7:40 8:26 8:26 12:20 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:20 17:20
  7:42 8:28 8:28 K K 14:18 K 15:18 K K K
  7:43 8:29 8:29 K K 14:19 K 15:19 K K K
  K K K 12:22 13:22 K 14:22 K 15:22 16:22 17:22
  K K K 12:23 13:23 K 14:23 K 15:23 16:23 17:23
  K K K 12:25 13:25 K 14:25 K 15:25 16:25 17:25
  K K K 12:27 13:27 K 14:27 K 15:27 16:27 17:27
  K K K 12:29 13:29 K 14:29 K 15:29 16:29 17:29
  7:45 8:31 8:31 12:31 13:31 14:21 14:31 15:21 15:31 16:31 17:31
  7:46 K K K K 14:22 K 15:22 K K K
  7:47 8:32 8:32 12:32 13:32  14:32  15:32 16:32 17:32
  7:48 8:33 8:33 12:33 13:33  14:33  15:33 16:33 17:33
  7:50 8:35 8:35 12:35 13:35  14:35  15:35 16:35 17:35
  7:52 8:37 8:37 12:37 13:37  14:37  15:37 16:37 17:37
  7:54 8:39 8:39 12:39 13:39  14:39  15:39 16:39 17:39
  K K K 12:41 13:41  14:41  15:41 16:41 17:41
  K K K 12:43 13:43  14:43  15:43 16:43 17:43
  K K K 12:45 13:45  14:45  15:45 16:45 17:45
  7:56 8:41 8:41 12:48 13:48  14:48  15:48 16:48 17:48
  7:57 8:42 8:42 12:49 13:49  14:49  15:49 16:49 17:49
  7:59 8:44 8:44 12:51 13:51  14:51  15:51 16:51 17:51
  8:02 8:47 8:47 12:54 13:54  14:54  15:54 16:54 17:54
  8:03 8:48 8:48 12:55 13:55  14:55  15:55 16:55 17:55
  8:05   12:57   14:57   16:57  
  8:07   12:59   14:59   16:59  

6:01 6:31 8:10   13:02   15:02   17:02  
6:02 6:32 8:11   13:03   15:03   17:03  
6:03 6:33 8:12   13:04   15:04   17:04  
6:04 6:34 8:13   13:05   15:05   17:05  
6:08 6:38 8:17   13:09   15:09   17:09  
3,200 3,200 19,000 11,900 23,700 17,000 2,600 23,700 2,600 17,000 23,700 17,000 164,600
3,200 3,200 19,000 11,900 23,700 17,000 2,600 23,700 2,600 17,000 23,700 17,000 164,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Ch řibská,Krásné Pole

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Horská
371 Varnsdorf,Karla IV.
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,TOS
366 Dolní Podluží,žel.st.
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,dolní
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,křiž.
363 Rybništ ě,pošta
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,Nová Chřibská
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,škola
361 Chřibská,Horní Chřibská
361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
361 Chřibská,Krásné Pole

K
H
X
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 152 152 158 158 122 108 154 154 110 112 114 116 124 118
X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X Xfc Xfc X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H
 6:10 6:40      8:20   13:10  15:10  17:10  
 6:13 6:43      8:23   13:13  15:13  17:13  
 6:14 6:44      8:24   13:14  15:14  17:14  
 6:15 6:45      8:25   13:15  15:15  17:15  
 6:17 6:47      8:27   13:17  15:17  17:17  

4:42       7:02 8:32   13:17  15:17  17:17  
4:45       7:05 8:35   13:20  15:20  17:20  
4:47       7:07 8:37   13:22  15:22  17:22  
4:49       7:09 8:39 9:02 9:02 13:24 14:02 15:24 16:04 17:24 18:04
4:50       7:10 8:40 9:03 9:03 13:25 14:03 15:25 16:05  18:05
4:53       7:13 8:43 9:06 9:06 13:28 14:06 15:28 16:08  18:08
4:55       7:15 8:45 K K 13:30 K 15:30 16:10  18:10
4:56       7:16 8:46 K K 13:31 K 15:31 16:11  18:11
4:59       K K K K K K K K  K
5:01   7:10 7:10   K K 9:09 9:09 K 14:09 K K  K
5:03   7:11 7:11   K K 9:11 9:11 K 14:11 K K  K
5:05   7:13 7:13   7:18 8:48 9:13 9:13 13:33 14:13 15:33 16:13  18:13
5:07   7:15 7:15   7:20 8:50 9:15 9:15 13:35 14:15 15:35 16:15  18:15
5:09   7:17 7:17   7:22 8:52 9:17 9:17 13:37 14:17 15:37 16:17  18:17
5:11   7:19 7:19   7:24 8:54 9:19 9:19 13:39 14:19 15:39 16:19  18:19
5:12   7:20 7:20   7:25 8:55 9:20 9:20 13:40 14:20 15:40 16:20  18:20
K   7:21 7:21   K K K K K 14:21 K K  K

5:13   7:22 7:22   7:26 8:56 9:21 9:21 13:41 14:22 15:41 16:21  18:21
5:15   K K   7:28 K 9:23 9:23 13:43 14:24 15:43 16:23  18:23
5:17   K K   7:30 K 9:25 9:25 13:45 14:26 15:45 16:25  18:25
5:19   K K 7:18 7:18 7:32 K 9:27 9:27 13:47 14:28 15:47 16:27  18:27
K   K K 7:19 7:19 K K K K K K K K  K
K   K K 7:20 7:20 K K K K K K K K  K
K   K K 7:22 7:22 K K K K K K K K  K

5:21   K K 7:24 7:24 7:34 K 9:29 9:29 13:49 14:30 15:49 16:29  18:29
5:22   K K 7:25 7:25 7:35 K 9:30 9:30 13:50 14:31 15:50 16:30  18:30
K   7:24 7:24 K K K 8:58 K K K K K K  K
K   7:25 7:25 K K K 8:59 K K K K K K  K

5:24   7:27 7:27 7:27 7:27 7:37 9:01 9:32 9:32 13:52 14:33 15:52 16:32  18:32
20,400 3,200 3,200 8,500 3,500 17,200 18,500 14,900 20,400 15,300 20,400 13,600 6,800 13,600 179,500
20,400 3,200 3,200 8,500 3,500 17,200 18,500 14,900 20,400 15,300 20,400 13,600 6,800 13,600 179,500

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

403 Chřibská,Krásné Pole-Dolní Podluží-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,Krásné Pole
361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna
361 Chřibská,Horní Chřibská
361 Chřibská,škola
361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,nám.
363 Rybniště,Nová Chřibská
363 Rybniště,odb.Doubice
363 Rybniště,žel.st.
363 Rybništ ě,pošta
364 Horní Podluží,křiž.
364 Horní Podluží,žel.zast.
364 Horní Podluží,dolní
366 Dolní Podluží,křiž.
365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
366 Dolní Podluží,křiž.
366 Dolní Podluží,kino
366 Dolní Podluží,škola
366 Dolní Podluží,drůbežárna
366 Dolní Podluží,Velveta 06
366 Dolní Podluží,žel.st.
371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,Žitavská
371 Varnsdorf,Vasped
371 Varnsdorf,Bratislavská
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,Karla IV.
371 Varnsdorf,Horská

fc

371 Varnsdorf,aut.nádr.

K
H
X
fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 119 105 107 107 151 151 109 111 113 115 117 117
X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X X Xdb X
H H H H H H H H H H H H H H

5:27   9:32 11:32 11:32 11:32 11:32 13:32   17:37 20:32 20:32
5:29   9:34 11:34 11:34 11:34 11:34 13:34   17:39 20:34 20:34
5:31   9:36 11:36 11:36 11:36 11:36 13:36   17:41 20:36 20:36
5:32   9:37 11:37 11:37 11:37 11:37 13:37   17:42 20:37 20:37
5:34   9:39 11:39 11:39 11:39 11:39 13:39   17:44 20:39 20:39
5:35   9:40 11:40 11:40 11:40 11:40 13:40   17:45 20:40 20:40
5:36   9:41 11:41 11:41 11:41 11:41 13:41   17:46 20:41 20:41
5:38 6:08  9:43 11:43 11:43 11:43 11:43 13:43  16:15 17:48 20:43 20:43
5:39 6:09  9:44 11:44 11:44 11:44 11:44 13:44  16:16 17:49 20:44 20:44
5:40 6:10  9:45 11:45 11:45 11:45 11:45 13:45  16:17 17:50 20:45 20:45
5:42 6:12  9:47 11:47 11:47 11:47 11:47 13:47  16:19 17:52 20:47 20:47
5:44 6:14 6:27 9:49 11:49 11:49 11:49 11:49 13:49  16:21 17:54 20:49 20:49
5:46 6:16 6:29 9:51 11:51 11:51 11:51 11:51 13:51  16:23 17:56 20:51 20:51
5:48 6:18 K 9:53 11:53 11:53 11:53 11:53 13:53  16:25 17:58 20:53 20:53
5:50 6:20 K 9:55 11:55 11:55 11:55 11:55 13:55  16:27 18:00 20:55 20:55
5:52 6:22 K 9:57 11:57 11:57 11:57 11:57 13:57  16:29 18:02 20:57 20:57

  K   ¥ 11:58 11:58  14:48 16:30    
  K    12:00 12:00  14:50 16:32    
  K    12:02 12:02  14:52 16:34    
  6:30    12:04 12:04  14:54 16:36    
  6:31    12:05 12:05  14:55 16:37    
  6:32    12:06 12:06  14:56 16:38    
  6:34    12:08 12:08  14:58 16:40    
  6:36    12:11 12:11  15:01 16:43    
  6:37    12:13 12:13  15:03 16:45    

11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 19,600 11,900 7,700 14,200 11,900 11,900 127,100
11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 19,600 11,900 7,700 14,200 11,900 11,900 127,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

Zóna Zastávka

405 Rumburk-Staré K řečany-Krásná Lípa-Doubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Staré Křečany,u statku
384 Staré Křečany
384 Staré K řečany,ObÚ
384 Staré Křečany,Elite
384 Staré Křečany,Jednota
386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

X

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
387 Doubice,u háj.
387 Doubice,ObÚ

K
¥
H

db
ec
ec
fc
fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 110 152 152 112 114 118 118
X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X Xdb X
H H H H H H H H H H H H
  6:39    12:29 12:29 B15:08 16:49   
  6:41    12:31 12:31 B15:10 16:51   
  6:44    12:34 12:34 B15:13 16:54   
  6:46    12:36 12:36 B15:15 16:56   
  6:47    12:37 12:37 B15:16 16:57   
  6:48    12:38 12:38 B15:17 16:58   
  6:50    12:40 12:40 B15:19 17:00   
  6:52    12:42 12:42 B15:21 17:02   
  6:54    12:44 12:44 B15:23 17:04   

5:33 5:58 6:58 9:58 12:48 12:48 12:48 12:48 B15:27 17:08 18:58 18:58
5:35 6:00 7:00 10:00 12:50 12:50 12:50 12:50 B15:29 17:10 19:00 19:00
5:37 6:02 7:02 10:02 12:52 12:52 12:52 12:52 B15:31 17:12 19:02 19:02
5:39 6:04 7:04 10:04 12:54 12:54 12:54 12:54 B15:33 17:14 19:04 19:04
5:41 6:06 7:06 10:06 12:56 12:56 12:56 12:56 B15:35 17:16 19:06 19:06
5:43 6:08 7:08 10:08 12:58 12:58 12:58 12:58 B15:37 17:18 19:08 19:08
5:45 6:10 7:10 10:10 13:00 13:00 13:00 13:00 B15:39 17:20 19:10 19:10
5:46 6:11 7:11 10:11 13:01 13:01 13:01 13:01 B15:40 17:21 19:11 19:11
5:47 6:12 7:12 10:12 13:02 13:02 13:02 13:02 B15:41 17:22 19:12 19:12

 6:14 7:14 10:14 13:04 13:04 13:04 13:04  17:24 19:14 19:14
 6:15 7:16 10:15 13:05 13:05 13:05 13:05  17:25 19:15 19:15
 6:16 7:17 10:16 13:06 13:06 13:06 13:06  17:26 19:16 19:16
 6:18 7:19 10:18 13:08 13:08 13:08 13:08  17:28 19:18 19:18
 6:19 7:20 10:19 13:09 13:09 13:09 13:09  17:29 19:19 19:19
 6:21 7:22 10:21 13:11 13:11 13:11 13:11  17:31 19:21 19:21
 6:23 7:24 10:23 13:13 13:13 13:13 13:13  17:33 19:23 19:23

6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 19,800 14,200 19,800 12,200 129,000
6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 19,800 14,200 19,800 12,200 129,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.
jede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 16.3. do 12.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 409 směr Rumburk

Zóna Zastávka

405 Doubice-Krásná Lípa-Staré K řečany-Rumburk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

387 Doubice,ObÚ
387 Doubice,u háj.
386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín
386 Krásná Lípa,Kyjov,host.
386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.
386 Krásná Lípa,Kyjov
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU
384 Staré Křečany,Jednota
384 Staré Křečany,Elite
384 Staré K řečany,ObÚ
384 Staré Křečany
381 Staré Křečany,u statku
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,žel.st.

Rumburk,Bytex 01

H
X
db
ec
ec
fc
fc
B

381

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 3.4.2020

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 121 111 113 115 117 123 123 119 119 201 203 401 401 205 207 207
X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+gb 6+dj 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO HO HO

5:03   10:43 12:43  14:38  16:43 17:43     9:02 11:02 13:02 13:02 15:02 17:02 17:02
5:04  7:04 10:44 12:44  14:39  16:44 17:44     9:03 11:03 13:03 13:03 15:03 17:03 17:03
5:06  7:06 10:46 12:46  14:41  16:46 17:46     9:05 11:05 13:05 13:05 15:05 17:05 17:05
5:08  7:08 10:48 12:48  14:43  16:48 17:48     9:07 11:07 13:07 13:07 15:07 17:07 17:07
5:10  7:10 10:50 12:50  14:45  16:50 17:50     9:09 11:09 13:09 13:09 15:09 17:09 17:09
5:12  7:12 10:52 12:52  14:47  16:52 17:52     9:11 11:11 13:11 13:11 15:11 17:11 17:11
5:14  7:14 10:54 12:54  14:49  16:54 17:54     9:13 11:13 13:13 13:13 15:13 17:13 17:13
5:16  7:16 10:56 12:56  14:51  16:56 17:56     9:15 11:15 13:15 13:15 15:15 17:15 17:15
5:18  7:18 10:58 12:58  14:53  16:58 17:58     9:17 11:17 13:17 13:17 15:17 17:17 17:17
5:19 6:24 7:23 10:59 12:59 13:59 14:54 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 20:59 20:59 9:19 11:19 13:19 13:19 15:19 17:19 17:19
5:20 6:25 7:24 11:00 13:00 14:00 14:55 16:00 17:00 18:00 19:00 19:00 21:00 21:00 9:20 11:20 13:20 13:20 15:20 17:20 17:20
5:22 6:27 7:26 11:02 13:02 14:02 14:57 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 21:02 21:02 9:22 11:22 13:22 13:22 15:22 17:22 17:22
5:24 6:29 7:28 11:04 13:04 14:04 14:59 16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 21:04 21:04 9:24 11:24 13:24 13:24 15:24 17:24 17:24
5:26 6:31 7:30 11:06 13:06 14:06 15:01 16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:06 21:06 9:26 11:26 13:26 13:26 15:26 17:26 17:26
5:27 6:32 7:31 11:07 13:07 14:07 15:02 16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 21:07 21:07 9:27 11:27 13:27 13:27 15:27 17:27 17:27
5:28 6:33 7:32 11:08 13:08 14:08 15:03 16:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:08 21:08 9:28 11:28 13:28 13:28 15:28 17:28 17:28
5:30 6:35 7:34 11:10 13:10 14:10 15:05 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 21:10 21:10 9:30 11:30 13:30 13:30 15:30 17:30 17:30
5:32 6:37 7:36 11:12 13:12 14:12 15:07 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 21:12 21:12 9:32 11:32 13:32 13:32 15:32 17:32 17:32
5:34 6:39 7:38 11:14 13:14 14:14 15:09 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 21:14 21:14 9:34 11:34 13:34 13:34 15:34 17:34 17:34
5:35  7:40            9:36 11:36 13:36 13:36 15:36 17:36 17:36
5:37  7:42            9:38 11:38 13:38 13:38 15:38 17:38 17:38
5:38  7:43            9:39 11:39 13:39 13:39 15:39 17:39 17:39
5:40  7:45            9:41 11:41 13:41 13:41 15:41 17:41 17:41
5:41                     
5:43                     
5:45                     

22,800 10,000 19,900 17,900 17,900 10,000 17,900 10,000 17,900 17,900 10,000 10,000 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 284,200
22,800 10,000 19,900 17,900 17,900 10,000 17,900 10,000 17,900 17,900 10,000 10,000 20,400 20,400 20,400 20,400 20,400 284,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 3.4. do 12.12.
jede od 4.4. do 1.11.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

407 Staré K řečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

385 Staré K řečany,Brtníky,Na r ůžku
385 Staré K řečany,Brtníky,nám.
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ
386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Sněžná
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,u samoobsluhy
386 Krásná Lípa,ČKD
386 Krásná Lípa,statek
372 Varnsdorf,Studánka,STS
372 Varnsdorf,Studánka,pošta
372 Varnsdorf,Studánka
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
371 Varnsdorf,Kaufland
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,poliklinika

Délka spoje 3.4.2020 [km] 

371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,TOS

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

dj
gb
O

H
X
6
+
ce
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 3.4.2020

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 120 202 204 402 402 206 208 208
X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+gb 6+dj 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO HO HO

5:01 5:51    14:27 15:27            
5:03 5:53    14:29 15:29            
5:05 5:55    14:31 15:31            
5:06 5:56    14:32 15:32     8:13 10:13 12:13 12:13 14:13 16:13 16:13
5:08 5:58    14:34 15:34     8:15 10:15 12:15 12:15 14:15 16:15 16:15
5:09 5:59    14:35 15:35     8:16 10:16 12:16 12:16 14:16 16:16 16:16
5:11 6:01    14:37 15:37     8:18 10:18 12:18 12:18 14:18 16:18 16:18
5:12 6:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 8:20 10:20 12:20 12:20 14:20 16:20 16:20
5:14 6:04 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 18:44 8:22 10:22 12:22 12:22 14:22 16:22 16:22
5:16 6:06 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 8:24 10:24 12:24 12:24 14:24 16:24 16:24
5:17 6:07 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 8:25 10:25 12:25 12:25 14:25 16:25 16:25
5:18 6:08 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 18:48 8:26 10:26 12:26 12:26 14:26 16:26 16:26
5:20 6:10 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 8:28 10:28 12:28 12:28 14:28 16:28 16:28
5:22 6:12 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 8:30 10:30 12:30 12:30 14:30 16:30 16:30
5:24 6:14 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 8:32 10:32 12:32 12:32 14:32 16:32 16:32
5:26 6:16 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 8:34 10:34 12:34 12:34 14:34 16:34 16:34
5:27 6:17 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 8:35 10:35 12:35 12:35 14:35 16:35 16:35

 6:18 9:58 11:58 13:58  15:58 16:58 17:58   8:37 10:37 12:37 12:37 14:37 16:37 16:37
 6:20 10:00 12:00 14:00  16:00 17:00 18:00   8:39 10:39 12:39 12:39 14:39 16:39 16:39
 6:22 10:02 12:02 14:02  16:02 17:02 18:02   8:41 10:41 12:41 12:41 14:41 16:41 16:41
 6:24 10:04 12:04 14:04  16:04 17:04 18:04   8:43 10:43 12:43 12:43 14:43 16:43 16:43
 6:26 10:06 12:06 14:06  16:06 17:06 18:06   8:45 10:45 12:45 12:45 14:45 16:45 16:45
  10:08 12:08 14:08  16:08 17:08 18:08   8:47 10:47 12:47 12:47 14:47 16:47 16:47
  10:10 12:10 14:10  16:10 17:10 18:10   8:49 10:49 12:49 12:49 14:49 16:49 16:49
  10:12 12:12 14:12  16:12 17:12 18:12   8:51 10:51 12:51 12:51 14:51 16:51 16:51
  10:13 12:13 14:13  16:13 17:13 18:13   8:52 10:52 12:52 12:52 14:52 16:52 16:52

15,000 18,400 17,900 17,900 17,900 15,000 22,900 17,900 17,900 10,000 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 273,300
15,000 18,400 17,900 17,900 17,900 15,000 22,900 17,900 17,900 10,000 20,500 20,500 20,500 20,500 20,500 273,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
nejede od 3.4. do 12.12.
jede od 4.4. do 1.11.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

407 Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré K řečany,Brtníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Elite
371 Varnsdorf,poliklinika
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Kaufland
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
372 Varnsdorf,Studánka
372 Varnsdorf,Studánka,pošta
372 Varnsdorf,Studánka,STS
386 Krásná Lípa,statek
386 Krásná Lípa,ČKD
386 Krásná Lípa,u samoobsluhy
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,nám.
386 Krásná Lípa,NOVIA
386 Krásná Lípa,Krásný Buk
386 Krásná Lípa,Sněžná

Délka spoje 3.4.2020 [km] 

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ
386 Krásná Lípa,Vlčí Hora
385 Staré K řečany,Brtníky,nám.
385 Staré K řečany,Brtníky,Na r ůžku

Délka spoje 15.12.2019 [km] 

dj
gb
O

H
X
6
+
ce
db

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 14.3.2020

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 109 111 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 203 203 205 207 209 211 211 213 213
X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:08                       22:08 22:08          
  6:09                       22:09 22:09          
  6:11                       22:10 22:10          
  6:13                       22:11 22:11          

4:34 5:04 6:14     8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:30 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34   22:12 22:12 8:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14
4:35 5:05 6:15     8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:31 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35   22:13 22:13 8:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15
4:37 5:07 6:17     8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:33 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37   22:15 22:15 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17
4:39 5:09 6:19     8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:35 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   22:17 22:17 8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19
4:42 5:12 6:22  7:32 7:32 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:40 15:42 16:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42 21:42 21:42 22:22 22:22 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21
4:43 5:13 6:23  7:33 K 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:41 15:43 16:43 17:43 18:43 K 19:43 K 20:43 K 21:43 K 22:23 K 8:22 K 10:22 12:22 14:22 16:22 K 18:22 K
4:44 5:14 6:24  7:34 K 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:42 15:44 16:44 17:44 18:44 K 19:44 K 20:44 K 21:44 K 22:24 K 8:23 K 10:23 12:23 14:23 16:23 K 18:23 K
4:46 5:16 6:26  7:36 K 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:44 15:46 16:46 17:46 18:46 K 19:46 K 20:46 K 21:46 K 22:26 K 8:25 K 10:25 12:25 14:25 16:25 K 18:25 K
4:48 5:18 6:28  7:38 K 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:46 15:48 16:48 17:48 18:48 K 19:48 K 20:48 K 21:48 K 22:28 K 8:27 K 10:27 12:27 14:27 16:27 K 18:27 K
4:50 5:20 6:30  7:40 K 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:48 15:50 16:50 17:50 18:50 K 19:50 K 20:50 K 21:50 K 22:30 K 8:29 K 10:29 12:29 14:29 16:29 K 18:29 K
4:51 5:21 6:31  7:41 K 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:49 15:51 16:51 17:51 18:51 K 19:51 K 20:51 K 21:51 K 22:31 K 8:30 K 10:30 12:30 14:30 16:30 K 18:30 K
4:53 5:23 6:33  7:43 7:43 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:51 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:53 21:53 22:33 22:33 8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32
4:54 5:24 6:34  7:44 7:44 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:52 15:54 16:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:54 21:54 22:34 22:34 8:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33
4:55 5:25 6:35  7:45 7:45 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:53 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:55 21:55 22:35 22:35 8:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34
4:57 5:27 6:37  7:47 7:47 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:55 B15:57 16:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:57 21:57 22:37 22:37 8:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36
5:01 5:31 6:38    8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 B16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 20:58 20:58 21:58 21:58 22:38 22:38 8:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41
5:03 5:33 6:40    8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 B16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:00 21:00 22:00 22:00 22:40 22:40 8:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43
5:04 5:34 6:41    8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 B16:04 17:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04     22:41 22:41 8:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44
5:06 5:36 6:43    8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 B16:06 17:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06     22:43 22:43 8:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46
5:07 5:37 6:44    8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 B16:07 17:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07     22:44 22:44 8:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47
5:09 5:39 6:46    8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 B16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09     22:45 22:45 8:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
5:10 5:40 6:47    8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 B16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10     22:46 22:46 8:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50
5:11 5:41 6:48    8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 B16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11     22:47 22:47 8:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51
5:13 5:43 6:50    8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13     22:49 22:49 8:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53
5:15 5:45 6:52 7:06   8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15     22:51 22:51 8:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55
5:17 5:47 6:54 7:08   8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17     22:53 22:53 8:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57
5:19 5:49 6:56 7:10   8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19     22:55 22:55 8:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59
5:21 5:51 6:58 7:12   8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21     22:57 22:57 9:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
5:22 5:52  7:13   8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22     22:58 22:58 9:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02
5:28 5:58  7:19   8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28     23:04 23:04 9:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08
5:30 6:00  7:21   8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30     23:06 23:06 9:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10
5:32 6:02  7:23   8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 19:32 20:32 20:32     23:08 23:08 9:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12
5:34 6:04  7:25   8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34     23:10 23:10 9:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14
5:36 6:06  7:27   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36     23:12 23:12 9:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16
5:38 6:08  7:29   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38     23:14 23:14 9:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18
5:40 6:10  7:31   8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 19:40 20:40 20:40     23:16 23:16 9:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
5:42 6:12  7:33   8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 19:42 20:42 20:42     23:18 23:18 9:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
5:44 6:14  7:35   8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44     23:20 23:20          
5:46 6:16  7:37   8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46     23:22 23:22          
5:48 6:18  7:39   8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48     23:24 23:24          
5:49 6:19  7:40   8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49     23:25 23:25          

36,000 36,000 23,400 18,400 8,600 33,400 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 12,300 9,700 38,400 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 840,200
38,400 38,400 25,800 18,400 11,000 35,800 38,400 38,400 38,400 38,400 38,400 38,400 38,400 38,400 38,400 38,400 38,400 38,400 14,700 12,100 40,800 34,400 34,400 34,400 34,400 34,400 34,400 902,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 405 směr Krásná Lípa a Doubice

371 Varnsdorf,TOS
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,u Vorlíčků

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustev na

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,sportovní hala
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,hotel Sport

x Seifhennersdorf,Am Rathaus *
x Seifhennersdorf,Oberschule *
x Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *

371 Varnsdorf,5.května
371 Varnsdorf,mlékárna

x Seifhennersdorf,Zollstr. *

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena
381 Rumburk,kult.dům

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.
381 Staré Křečany,u statku
384 Staré K řečany

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,Dolní Křečany

385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
385 Staré K řečany,Brtníky,nám.
385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré Křečany,U Slov.lípy
384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,Mikov
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

393 Mikulášovice,hor.
393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert
393 Mikulášovice,st řední-škola

6
+
ce
cf
db
fc

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 14.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.
397 Dolní Poustevna,střed
397 Dolní Poustevna,žel.st.

394 Vilémov
394 Vilémov,klub
397 Dolní Poustevna,Karlín

B

fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 14.3.2020

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 130 132 132 134 134 136 136 138 138 140 140 204 204 206 208 210 212 212 214 214
X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:27 5:27 6:27 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07              
 4:28 5:28 6:28 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 20:08 20:08              
 4:30 5:30 6:30 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10              
 4:31 5:32 6:32 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12              
 4:33 5:34 6:34 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14     8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32
 4:34 5:36 6:36 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16     8:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34
 4:35 5:38 6:38 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18     8:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36
 4:37 5:40 6:40 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:20 19:20 19:20 20:20 20:20     8:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38
 4:39 5:42 6:42 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22     8:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40
 4:41 5:44 6:44 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24     8:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42
 4:41 5:44 6:49 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 18:24 19:24 19:24 20:24 20:24   22:22 22:22 8:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42
 4:42 5:46 6:51 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 18:26 19:26 19:26 20:26 20:26   22:23 22:23 8:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44
 4:44 5:48 6:53 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28   22:25 22:25 8:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46
 4:50 5:54 6:59 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34   22:31 22:31 8:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
 4:51 5:55 7:00 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35   22:32 22:32 8:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53
 4:51 5:55 7:03 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35   22:32 22:32 8:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53
 4:53 5:57 7:05 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37   22:34 22:34 8:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55
 4:55 5:59 7:07 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39   22:36 22:36 8:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57
 4:57 6:01 7:09 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41   22:38 22:38 8:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59
 4:59 6:03 7:11 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43   22:40 22:40 9:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
 5:01 6:05 7:13 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45   22:42 22:42 9:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
 5:01 6:05 7:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45   22:42 22:42 9:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
 5:02 6:06 7:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46   22:43 22:43 9:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04
 5:03 6:07 7:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47   22:44 22:44 9:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05
 5:05 6:09 7:19 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49   22:46 22:46 9:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07
 5:06 6:10 7:20 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50   22:47 22:47 9:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08
 5:08 6:12 7:22 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52   22:49 22:49 9:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10
 5:09 6:13 7:23 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 22:06 22:06 22:49 22:49 9:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11
 5:11 6:15 7:25 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 22:08 22:08 22:51 22:51 9:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 19:13 19:13

4:39 5:19 6:19 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:09 22:09 22:51 22:51 9:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18
4:41 5:21 6:21 7:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:11 22:11 22:53 22:53 9:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20
4:42 5:22 6:22 7:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:12 22:12 22:54 22:54 9:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21
4:43 5:23 6:23 7:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:13 22:13 22:55 22:55 9:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22
4:45 5:25 6:25 7:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 K 20:05 K 21:05 K 22:15 K 22:57 K 9:24 K 11:24 13:24 15:24 17:24 K 19:24 K
4:46 5:26 6:26 7:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 K 20:06 K 21:06 K 22:16 K 22:58 K 9:25 K 11:25 13:25 15:25 17:25 K 19:25 K
4:48 5:28 6:28 7:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 K 20:08 K 21:08 K 22:18 K 23:00 K 9:27 K 11:27 13:27 15:27 17:27 K 19:27 K
4:50 5:30 6:30 7:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 K 20:10 K 21:10 K 22:20 K 23:02 K 9:29 K 11:29 13:29 15:29 17:29 K 19:29 K
4:52 5:32 6:32 7:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 K 20:12 K 21:12 K 22:22 K 23:04 K 9:31 K 11:31 13:31 15:31 17:31 K 19:31 K
4:53 5:33 6:33 7:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 K 20:13 K 21:13 K 22:23 K 23:05 K 9:32 K 11:32 13:32 15:32 17:32 K 19:32 K
4:54 5:34 6:34 7:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:24 22:24 23:06 23:06 9:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33
4:55 5:37 6:37 7:47 9:17 10:17 11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:25 22:25 23:06 23:06 9:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35
4:57 5:39 6:39 7:49 9:19 10:19 11:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:27 22:27 23:08 23:08 9:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37
4:59 5:41 6:41 7:51 9:21 10:21 11:21  13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:29 22:29 23:10 23:10 9:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39
5:00 5:42 6:42 7:52 9:22 10:22 11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:30 22:30 23:11 23:11 9:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40

 5:43 6:43                21:23 21:23              
 5:44 6:45                21:24 21:24              
 5:45 6:47                21:25 21:25              
 5:46 6:48                21:26 21:26              

11,100 39,700 39,700 36,500 36,500 36,500 36,500 34,000 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 39,700 12,200 27,300 32,100 32,100 32,100 32,100 32,100 32,100 834,300
13,600 42,200 42,200 39,000 39,000 39,000 39,000 36,500 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 39,000 42,200 14,700 29,800 34,600 34,600 34,600 34,600 34,600 34,600 896,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.
To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.
Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.
Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.
Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.
Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

409 V.Šenov/D.Poustevna-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdo rf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

397 Dolní Poustevna,Karlín
394 Vilémov,klub
394 Vilémov

397 Dolní Poustevna,žel.st.
397 Dolní Poustevna,st řed
397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,st řední-škola
393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží
393 Mikulášovice,dol.-SAS
393 Mikulášovice,Mikov

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.
385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.
384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,hor.
385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku
385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

384 Staré K řečany
381 Staré Křečany,u statku
381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

384 Staré Křečany,U Slov.lípy
384 Staré Křečany,ObÚ
384 Staré K řečany

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Dolní Křečany
381 Rumburk,Šluknovská
381 Rumburk,žel.st.

x Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *
x Seifhennersdorf,Oberschule *
x Seifhennersdorf,Am Rathaus *

381 Rumburk,kult.dům
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena
381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala

x Seifhennersdorf,Zollstr. *
371 Varnsdorf,mlékárna
371 Varnsdorf,5.května

6
+
ce
cf
db

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 14.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

371 Varnsdorf,u Vorlíčků
371 Varnsdorf,jatky
371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,Severní dráha

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 115 115 107 111 111 113 117 119 121 123 125 127 129 155 155 131 153 153 133 135 137 139 141 141 143 143 145 145 147 147 149 149 151 151 201 201 203 205 207 209 211 213 213 215 215 217 217
X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:09   6:09   7:07 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09  13:09   14:07   15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:09 22:09 23:09 23:09 23:59 23:59 5:09 5:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 23:59 23:59
 5:10   6:10   7:08 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10  13:10   14:08   15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:10 22:10 23:10 23:10 0:00 0:00 5:10 5:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 0:00 0:00
 5:12   6:12   7:10 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12  13:12   14:10   15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:12 22:12 23:12 23:12 0:02 0:02 5:12 5:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12 0:02 0:02
 5:14   6:14   7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14  13:14   14:12   15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:14 22:14 23:14 23:14 0:04 0:04 5:14 5:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 0:04 0:04
 5:17   6:17 6:40 6:40 7:18 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:57 13:17 14:12 14:12 14:17 14:37 14:37 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:17 22:17 23:15 23:15 0:05 0:05 5:17 5:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17 0:05 0:05
 5:19   6:19 6:42 6:42 7:20 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:59 13:19 14:14 14:14 14:19 14:39 14:39 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 21:19 22:19 22:19 23:17 23:17 0:07 0:07 5:19 5:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 19:19 21:19 21:19 0:07 0:07
 5:21   6:21 6:44 6:44 7:22 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:01 13:21 14:16 14:16 14:21 14:41 14:41 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 21:21 22:21 22:21 23:19 23:19 0:09 0:09 5:21 5:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21 0:09 0:09
 5:22   6:22 6:45 6:45 7:23 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:02 13:22 14:17 14:17 14:22 14:42 14:42 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 21:22 22:22 22:22 23:20 23:20 0:10 0:10 5:22 5:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 0:10 0:10
 5:25   6:25 J J 7:26 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 J 13:25 14:20 14:20 14:25 J J 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:25 21:25 22:25 22:25 23:23 23:23 0:13 0:13 5:25 5:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 19:25 21:25 21:25 0:13 0:13
 5:28   6:28 6:51 6:51 7:29 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:08 13:28 14:23 14:23 14:28 14:48 14:48 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 21:28 22:28 22:28 23:26 23:26 0:16 0:16 5:28 5:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28 0:16 0:16
 5:30   6:30 6:53 6:53 7:31 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:10 13:30 14:25 14:25 14:30 14:50 14:50 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:30 22:30 23:28 23:28 0:18 0:18 5:30 5:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 19:30 21:30 21:30 0:18 0:18
 5:36 6:36 6:36 6:36   7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:10 13:36 14:25 14:25 14:36 14:50 14:50 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 21:36 22:36 22:36 23:30 23:30 0:20 0:20 5:35 5:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35 0:20 0:20
 5:38 6:38 6:38 6:38   7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:12 13:38 14:27 14:27 14:38 14:52 14:52 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38 22:38 22:38 23:32 23:32 0:22 0:22 5:37 5:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37 0:22 0:22
 5:39 6:39 6:39 6:39   7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39   14:39   15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39 21:39 21:39 22:39 22:39 23:32 23:32 0:22 0:22 5:39 5:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 19:39 21:39 21:39 0:22 0:22
 5:41 K K 6:41   7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41   14:41   15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 22:41 22:41 23:34 23:34 0:24 0:24 5:41 5:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 19:41 21:41 21:41 0:24 0:24
 5:43 K K 6:43   7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43   14:43   15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 21:42 21:42 22:42 22:42 23:35 23:35 0:25 0:25 5:43 5:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 19:43 21:42 21:42 0:25 0:25
 5:44 K K 6:44   7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:44   14:44   15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 20:44 20:44 21:43 21:43 22:43 22:43 23:36 23:36 0:26 0:26 5:44 5:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44 21:43 21:43 0:26 0:26
 5:46 K K 6:46   7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46   14:46   15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 20:46 20:46 21:45 21:45 22:45 22:45 23:38 23:38 0:28 0:28 5:46 5:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 19:46 21:45 21:45 0:28 0:28
 5:49 K K 6:49   7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49  13:49   14:49   15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 21:48 21:48 22:48 22:48 23:41 23:41 0:31 0:31 5:49 5:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 19:49 21:48 21:48 0:31 0:31
 5:51 K K 6:51   7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51   14:51   15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 19:51 20:51 20:51 21:50 21:50 22:50 22:50 23:43 23:43 l0:33 l0:33   9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51 21:50 21:50 l0:33 l0:33
 5:53 K K 6:53   7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53  13:53   14:53   15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53 20:53 20:53 21:52 21:52 22:52 22:52 23:45 23:45 l0:35 l0:35   9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53 21:52 21:52 l0:35 l0:35
 5:55 K K 6:55   7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55  13:55   14:55   15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 19:55 20:55 20:55 21:54 21:54 22:54 22:54 23:47 23:47 l0:37 l0:37   9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 19:55 19:55 21:54 21:54 l0:37 l0:37
 5:57 K K 6:57   7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57  13:57   14:57   15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 21:56 21:56 22:56 22:56 23:49 23:49 l0:39 l0:39   9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 19:57 21:56 21:56 l0:39 l0:39
 5:58 K K 6:58   7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58  13:58   14:58   15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 21:57 21:57 22:57 22:57 23:50 23:50 l0:40 l0:40   9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 19:58 21:57 21:57 l0:40 l0:40
 6:00 K K 7:00   8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00  14:00   15:00   16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 21:59 21:59 22:59 22:59 23:52 23:52 l0:42 l0:42   10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 20:00 21:59 21:59 l0:42 l0:42
 6:01 K K 7:01   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01  14:01   15:01   16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 20:01 21:01 21:01 22:00 22:00 23:00 23:00 23:53 23:53 l0:43 l0:43   10:01 12:01 14:01 16:01 18:01 20:01 20:01 22:00 22:00 l0:43 l0:43
 6:03 6:53 6:53 7:03   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03  14:03   15:03   16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 22:02 22:02 23:02 23:02 23:55 23:55 l0:45 l0:45   10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 20:03 22:02 22:02 l0:45 l0:45
 6:04   7:04   8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04  14:04   15:04   16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:02 22:02 23:02 23:02 23:55 23:55 l l   10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 20:04 22:03 22:03 l l
 6:06   7:06   8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06  14:06   15:06   16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:04 22:04 23:04 23:04 23:57 23:57     10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 20:06 22:05 22:05   
 6:07   7:07   8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07  14:07   15:07   16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 22:05 22:05 23:05 23:05 23:58 23:58     10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 20:07 22:06 22:06   
 6:09   7:09   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09  14:09   15:09   16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:07 22:07 23:07 23:07 0:00 0:00     10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 20:09 22:08 22:08   
 6:10   7:10   8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10  14:10   15:10   16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:08 22:08 23:08 23:08 0:01 0:01     10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 20:10 22:09 22:09   
 6:12   7:12   8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12  14:12   15:12   16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:10 22:10 23:10 23:10 0:03 0:03     10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 20:12 22:11 22:11   
 6:13   7:13   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13  14:13   15:13   16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:11 22:11 23:11 23:11 0:04 0:04     10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13 20:13 22:12 22:12   

5:23 6:14   7:14    9:14  11:14 12:14 13:14  14:14   15:14   16:14  18:14  20:14 20:14             10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 20:14     
5:25 6:16   7:16    9:16  11:16 12:16 13:16  14:16   15:16   16:16  18:16  20:16 20:16             10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16 20:16     
5:27 6:18   7:18    9:18  11:18 12:18 13:18  14:18   15:18   16:18  18:18  20:18 20:18             10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 20:18     
5:32 6:23   7:23    9:23  11:23 12:23 13:23  14:23   15:23   16:23  18:23  20:23 20:23             10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 20:23     

 6:25             14:25      16:25                             
 6:26             14:26      16:26                             

6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 34,300 34,300 27,900 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 34,300 27,900 1151,200
6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 34,300 34,300 27,900 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 34,300 27,900 1151,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.
spoj zastavuje jen pro vystupování

410 Varnsdorf-Rumburk-Ji říkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,žel.st.
371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,sportovní hala

381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Bytex 01

371 Varnsdorf,Čs.mládeže
372 Varnsdorf,Studánka
381 Rumburk,odstavné park.

381 Rumburk,zámeček
382 Jiříkov,předměstí
382 Jiříkov,koup.

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Desta

391 Šluknov,Království,křížek
391 Šluknov,Království,kostel
391 Šluknov,Království,Jednota

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,kopec
391 Šluknov,Království,samota

391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,garáže
391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,Království,přádelna
391 Šluknov,Benar
391 Šluknov,zámek-terminál

396 Lobendava,Severní
Délka spoje 15.12.2019 [km] 

Délka spoje 16.3.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

395 Lipová
396 Lobendava
396 Lobendava,Severní,Zátiší

392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,nám.
395 Lipová,U pomníku

391 Šluknov,Císařský,lom
392 Velký Šenov,žel.st.
392 Velký Šenov,Benzina

cf
db
fc
fc
l

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 16.3.2020

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 106 114 110 112 118 120 122 124 126 128 130 150 150 152 152 132 134 136 138 140 142 142 144 144 146 146 202 202 204 206 208 210 212 214 214 216 216
X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     6:30             14:30  16:30                    
     6:31             14:31  16:31                    
 5:33    6:33  7:25  9:33  11:33 12:33 13:33     14:33 15:33 16:33  18:33   20:33 20:33      9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30
 5:38    6:38  7:30  9:38  11:38 12:38 13:38     14:38 15:38 16:38  18:38   20:38 20:38      9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35
 5:40    6:40  7:32  9:40  11:40 12:40 13:40     14:40 15:40 16:40  18:40   20:40 20:40      9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37
 5:42    6:42  7:34  9:42  11:42 12:42 13:42     14:42 15:42 16:42  18:42   20:42 20:42      9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39

4:38 5:43    6:43  7:35 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43     14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 19:43 20:43 20:43 22:13 22:13   7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43
4:40 5:45    6:45  7:37 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45     14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 22:15 22:15   7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45
4:42 5:47    6:47  7:39 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47     14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 22:17 22:17   7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47
4:43 5:48    6:48  7:40 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48     14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48 20:48 20:48 22:18 22:18   7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48
4:44 5:49    6:49  7:41 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49     14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 19:49 20:49 20:49 22:19 22:19   7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49
4:45 5:50    6:50  7:42 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50     14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 22:20 22:20   7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50
4:47 5:52    6:52  7:44 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52     14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 19:52 20:52 20:52 22:22 22:22   7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52
4:49 5:54   6:51 6:54  7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54     14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 22:22 22:22   7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54
4:51 5:56   6:53 6:56  7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56     14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 22:24 22:24   7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56
4:52 5:57   6:54 6:57  7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57     14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 19:57 20:57 20:57 22:25 22:25   7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57
4:54 5:59   6:56 6:59  7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59     14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 22:27 22:27   7:59 9:59 11:59 13:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59
4:55 6:00   6:57 7:00  8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00     15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 20:00 21:00 21:00 22:28 22:28   8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00
4:57 6:02   6:59 7:02  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02     15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:02 22:30 22:30   8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02
4:59 6:04   7:01 7:04  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04     15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 21:04 21:04 22:32 22:32   8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04
5:01 6:06   7:03 7:06  8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06     15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:06 21:06 21:06 22:34 22:34   8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06
5:04 6:09   7:06 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09     15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:37 22:37   8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
5:04 6:09   7:09 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09     15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:37 22:37 5:49 5:49 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09
5:06 6:11   7:11 7:11  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11     15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:39 22:39 5:51 5:51 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11
5:08 6:13   7:13 7:13  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13     15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:41 22:41 5:53 5:53 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13
5:09 6:14   7:14 7:14  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14     15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:42 22:42 5:54 5:54 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14
5:11 6:16   7:16 7:16  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16     15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:16 21:15 21:15 22:43 22:43 5:56 5:56 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16
5:12 6:17   7:17 7:17  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17     15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 20:17 21:16 21:16 22:44 22:44 5:57 5:57 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17
5:13 6:18   7:18 7:18  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:33 14:33 14:53 14:53 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 20:18 21:17 21:17 22:44 22:44 5:59 5:59 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19
5:15 6:20   7:20 7:20  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:35 14:35 14:55 14:55 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 21:19 21:19 22:46 22:46 6:01 6:01 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 18:21 20:21 20:21
5:20 6:25 6:55 6:55 7:22 7:25 7:27 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:35 14:35 14:55 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 20:25 21:25 21:25 22:46 22:46 6:05 6:05 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25
5:22 6:27 6:57 6:57 K 7:27 K 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:37 14:37 14:57 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 20:27 21:27 21:27 22:48 22:48 6:07 6:07 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27
5:25 6:30 J J 7:26 J J 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 J J J J 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 20:30 21:30 21:30 22:51 22:51 6:10 6:10 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30
5:28 6:33 7:03 7:03 J 7:33 J 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:43 14:43 15:03 15:03 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 20:33 21:33 21:33 22:54 22:54 6:13 6:13 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33
5:30 6:35 7:05 7:05 J 7:35 J 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:45 14:45 15:05 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 20:35 21:35 21:35 22:56 22:56 6:15 6:15 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35
5:32 6:37 7:07 7:07 J 7:37 J 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:47 14:47 15:07 15:07 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 20:37 21:37 21:37 22:58 22:58 6:17 6:17 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37
5:34 6:39 7:09 7:09 7:35 7:39 7:40 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14 :49 14:49 15:09 15:09 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 20:39 21:39 21:39 23:00 23:00 6:19 6:19 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39
5:37 6:42 7:10 7:10 7:37 . 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42     15:42 16:42 17:42 18:42 19:42     23:00 23:00 6:22 6:22 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
5:39 6:44 7:12 7:12 7:39  7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44     15:44 16:44 17:44 18:44 19:44     23:02 23:02 6:24 6:24 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44
5:41 6:46 7:14 7:14 7:41  7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46     15:46 16:46 17:46 18:46 19:46     23:04 23:04 6:26 6:26 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46
5:42 6:47   7:42  7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47     15:47 16:47 17:47 18:47 19:47     23:05 23:05 6:27 6:27 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47

33,700 40,400 12,300 25,800 39,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 37,900 33,700 18,400 33,700 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1051,900
33,700 40,400 12,300 25,800 39,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 37,900 33,700 18,400 33,700 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1051,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., 9.4., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 16.3. do 12.12.

410 Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Ji říkov-Rumburk-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

395 Lipová
395 Lipová,U pomníku
392 Velký Šenov,nám.

396 Lobendava,Severní
396 Lobendava,Severní,Zátiší
396 Lobendava

391 Šluknov,Císařský,lom
391 Šluknov,Císařský
391 Šluknov,garáže

392 Velký Šenov,nám.
392 Velký Šenov,Benzina
392 Velký Šenov,žel.st.

391 Šluknov,Království,přádelna
391 Šluknov,Království,Jednota
391 Šluknov,Království,kostel

391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,zámek-terminál
391 Šluknov,Benar

382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,nám.
382 Jiříkov,koup.

391 Šluknov,Království,křížek
391 Šluknov,Království,samota
382 Jiříkov,kopec

381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,žel.st.
381 Rumburk,Bytex 01

382 Jiříkov,předměstí
381 Rumburk,zámeček
381 Rumburk,Desta

372 Varnsdorf,Studánka
371 Varnsdorf,Čs.mládeže
371 Varnsdorf,Kaufland

381 Rumburk,Bytex 01
381 Rumburk,Krásnolipská
381 Rumburk,odstavné park.

371 Varnsdorf,hotel Sport
371 Varnsdorf,žel.st.

Délka spoje 15.12.2019 [km] 
Délka spoje 16.3.2020 [km] 

371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,aut.nádr.
371 Varnsdorf,sportovní hala

+
ce
cf
db
fc
fc

.
J
K
H
X
6

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5773,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5998,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3488,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5697,700 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5471,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2886,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1531,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 06.01.2020 - 31.12.2020 152 942,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 06.01.2020 - 31.12.2020 152 927,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2635,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2284,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4091,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1037,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 04.01.2020 - 27.12.2020 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1710,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1782,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1909,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11696,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7781,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 11847,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

2020

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 06.01.2020 - 31.12.2020 152 2994,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 06.01.2020 - 31.12.2020 152 2872,800 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5554,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4769,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4643,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1808,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 652,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 652,600 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1292,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 06.01.2020 - 31.12.2020 152 2264,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 06.01.2020 - 31.12.2020 152 532,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1656,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1631,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 02.01.2020 - 30.10.2020 99 1178,100 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 02.01.2020 - 30.10.2020 99 1207,800 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 06.01.2020 - 31.12.2020 152 2979,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 06.01.2020 - 31.12.2020 152 3009,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5722,800 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4994,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5747,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2346,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2346,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2346,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2346,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 13.12.2020 - 27.12.2020 7 142,800 ŠLa13



Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 13.12.2020 - 27.12.2020 7 143,500 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1757,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 677,700 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 677,700 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3865,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1832,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2786,100 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1307,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8383,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8534,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6852,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2434,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9638,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 04.01.2020 - 27.12.2020 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 04.01.2020 - 27.12.2020 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3680,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3691,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1869,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9989,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1626,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2836,300 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6475,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1565,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2961,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 ŠLa13



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7831,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 9512,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1732,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 02.01.2020 - 31.12.2020 68 1897,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1732,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1793,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 06.01.2020 - 31.12.2020 152 1793,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 04.01.2020 - 27.12.2020 114 2177,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 04.01.2020 - 27.12.2020 114 2097,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3875,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 3944,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 01.01.2020 - 27.12.2020 30 837,000 ŠLa13

Součet 1926176,200

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 926 176,20

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 744 459,00

základní cena na 1 km Kč/km    28,63
doplňková cena na 1 km Kč/km    12,64
úspora cena na 1 km Kč/km    19,64
uplatní se doplňková cena km   181 717,20 Kč  2 296 905,41

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  52 240 766,58
2019  51 046 666,11 1194100,47



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5796,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6022,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3502,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5720,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5493,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2898,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2620,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1537,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1562,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1537,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6148,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6174,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2646,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2343,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2293,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2343,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2998,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4107,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1028,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1695,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2757,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2757,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2757,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2757,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2768,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2757,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1751,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1875,800 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11995,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11995,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11970,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4183,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11995,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11743,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7812,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11970,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11894,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

2021 a další

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2242,800 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2242,800 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12171,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4183,200 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4183,200 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4183,200 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4762,800 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5457,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5457,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5457,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5457,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5457,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5457,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5457,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 806,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 806,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 806,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4788,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 806,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4662,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5972,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3855,600 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3427,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3427,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2998,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 655,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1713,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 655,200 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2142,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3754,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 882,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2998,800 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1663,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1638,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3074,400 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2998,800 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3074,400 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2998,800 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1940,400 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3578,400 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3578,400 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2998,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2998,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3074,400 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1940,400 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4939,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5745,600 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3780,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2520,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4636,800 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5014,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3780,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2520,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4510,800 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2520,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2520,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2520,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2520,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 20,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2305,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2316,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 20,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2305,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2316,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 20,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2305,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2316,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 20,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2305,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2316,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 20,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2305,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2316,500 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2595,600 ŠLb12



Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1764,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2620,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4561,200 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 680,400 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2620,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3729,600 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2595,600 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 680,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3729,600 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3880,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2620,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4561,200 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3049,200 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2595,600 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2620,800 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1839,600 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2797,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10004,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5896,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10004,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4636,800 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2167,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8416,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9198,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10004,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9072,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3074,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3099,600 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6879,600 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2444,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9676,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3616,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3627,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3616,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3627,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3616,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3627,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3616,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3627,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3616,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3627,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3616,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3627,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1713,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8492,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10836,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3099,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10029,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2696,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2847,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6501,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2595,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8492,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8492,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10836,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10659,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10836,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10659,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8492,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10180,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10357,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7862,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9550,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8492,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8643,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2872,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7030,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2872,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2158,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2079,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4644,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3808,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4644,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4565,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4644,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4565,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4644,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4565,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4644,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4565,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4644,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4565,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3875,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4565,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3152,700 ŠLa13

Součet 1959719,500

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 959 719,50

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 744 459,00

základní cena na 1 km Kč/km    28,63
doplňková cena na 1 km Kč/km    12,64
úspora cena na 1 km Kč/km    19,64
uplatní se doplňková cena km   215 260,50 Kč  2 720 892,72

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  52 664 753,89



Příloha 5 – str. 1 

Příloha č. 2 
 

 
 

Tabulka pro úpravu cen v roce 2020 
 



Příloha 7 – str. 1 

Příloha č. 7 
 

 
Tabulky pro úpravu cen – oblast Šluknovsko 

 
 
 

 
Ceny platné v roce 2015  
 
Základní cena na 1 km (C2015) 26,99 Kč 
Doplňková cena na 1 km (CD2015) 11,00 Kč 
Úspora na 1 km (CÚ2015) 18,00 Kč 

 
 

 
Ceny platné v bezprost ředně předcházejícím 
kalendá řním roce 
 
Základní cena na 1 km v roce 2019 27,91 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2019 11,92 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2019 18,92 Kč 

 
 
 
1. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. a) smlouvy – výpočet (I2020M) 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(8
2014

1 −−

M

M i  

34 125 Kč 25 607 Kč 2,6611 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Úprava cen dle čl. 4 odst. 5 písm. b) smlouvy - (I2020N) 
 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(8
2014

1 −−

N

N i  

31,67 Kč 36,31 Kč -1,0223 Kč 

 
 
 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2020 (C 2020) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném kalendá řním 
roce:  
 
Ci = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
CDi = (CD2015 +  IiM  + IiN  ) 
CÚi = (CÚ2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
 
Základní cena na 1 km v roce 2020 28,63 Kč 
Doplňková cena na 1 km v roce 2020 12,64 Kč 
Úspora na 1 km v roce 2020 19,64 Kč 

 



 
 

 
 
 
 

  

 

Krajský úřad 
 
Číslo objednatele/Nummer des Auftraggebers:  17/SMLO333/SoVS/DS 
 
Číslo dopravce/Nummer des Verkehrsunternehmens: ______________ 
 

 
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH 

SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI NA 
LINCE TEPLICE – CÍNOVEC STÁTNÍ HRANICE   

( - ALTENBERG) 
 
 
 

NACHTRAG NR. 3 ZUM VERTRAG ÜBER DIE 
ÖFFENTLICHEN LEISTUNGEN DER 

FAHRGASTBEFÖRDERUNG MIT DEM ÖPNV ZUR 
GEWÄHRLEISTUNG DER VERKEHRSBEDIENUNG 

AUF DER LINIE TEPLICE – CÍNOVEC STAATSGRENZE  
( – ALTENBERG)  

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi 
smluvními stranami: 

 

abgeschlossen am unten aufgeführten Tag, Monat und 
Jahr zwischen den Vertragsparteien: 

Ústecký kraj  
IČ: 708 92 156  
se sídlem: Ústí nad Labem, Velká hradební 3118, 
PSČ 40002  
jednající: Jaroslavem Komínkem, náměstkem 
hejtmana Ústeckého kraje 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 

 
Regionalverkehr Sächsische Schweiz-
Osterzgebirge GmbH 
IČ: 210/117/04589 
DIČ: DE140637321 
se sídlem: Bahnhofstraße 14 a, D-01796 Pirna 
jednající: Uwe Thiele, jednatel společnosti 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále 
jen „Smluvní strany“) 

 

Ústecký kraj  
St. Nr.: 708 92 156  
mit Sitz in: Ústí nad Labem, Velká hradební 3118, PLZ 
40002  
vertreten durch: Jaroslav Komínek, Stellvertreter des 
Regionspräsidenten der Region Ústecký kraj 
 
(im Weiteren nur "Auftraggeber“)  
 
und dem Unternehmen 

 
Regionalverkehr Sächsische Schweiz-Osterzgebirge 
GmbH 
St. Nr.: 210/117/04589 
USt.ID: DE140637321 
mit Sitz in: Bahnhofstraße 14 a, D-01796 Pirna 
vertreten durch: Uwe Thiele, Geschäftsführer 
 
(im Weiteren nur „Verkehrsunternehmen“, gemeinsamen 

mit dem Auftraggeber nur „Vertragsparteien“). 
 

bod 11.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 028/103R/2020



 
 

2 
 
 
 
 

PREAMBULE 
 
1. Smluvní strany mezi sebou dne 24. 2. 2017 

uzavřely Smlouvu o veřejných službách v 
přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou 
k zajištění dopravní obslužnosti na lince Teplice 
– Cínovec státní hranice ( - Altenberg) na území 
Ústeckého kraje (dále jen „Smlouva“), jejímž 
účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní 
obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o 
veřejných službách v přepravě cestujících a o 
změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a to v období od 1. 2. 2017 do 31. 12. 
2021. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatek č. 2 ke Smlouvě. 
 

2. V souladu s čl. 3 odst. 2 Smlouvy je Dopravce 
při kalkulaci své kompenzace (resp. měsíční 
zálohové platby a dopočtu měsíční zálohové 
platby) povinen za všech okolností uplatňovat 
Cenu na 1 km uvedenou v čl. 3 odst. 2 Smlouvy, 
přičemž kompenzace nesmí za žádných 
okolností překročit částku vypočítanou jako 
součin nejvyšší přípustné jednotkové 
kompenzace uvedené v čl. 3 odst. 3 Smlouvy a 
skutečného dopravního výkonu. 

3. Výše Ceny na 1 km ve smyslu čl. 3 odst. 2 
Smlouvy a nejvyšší přípustné jednotkové 
kompenzace ve smyslu čl. 3 odst. 3 Smlouvy 
mají být v souladu s čl. 3 odst. 5 Smlouvy 
počínaje rokem 2018 upraveny v závislosti na 
meziročním zvýšení či snížení (a) „tarifní 
měsíční mzdy v přepravě osob ve východním 
Německu (nové spolkové země) v regionální 
dopravě bez speciálních úhrad“ (Spolkový 
statistický úřad, Fachserie 16, řada 4.3. (H49.3), 
(b) ceny komodity „palivo nafta motorová při 
dodávkách velkospotřebitelům" (Spolkový 
statistický úřad, Fachserie 17, řada 2, ceny a 
cenové indexy pro obchodní produkty (ceny 
výrobců)) a (c) „výrobní ceny produktů 
(vnitrostátní odbyt), zboží a služeb hospodářství 
a životního prostředí“ (Spolkový statistický úřad, 
Fachserie 17, řada 2, Abt. 12 (GP Nr. 29104)). 

 

PRÄAMBEL 
 
1. Die Vertragsparteien haben gemeinsam am 24. 2. 2017 

den Vertrag über die öffentlichen Leistungen der 
Fahrgastbeförderung mit dem ÖPNV zur 
Gewährleistung der Verkehrsbedienung auf der Linie 
Teplice – Cínovec Staatsgrenze ( - Altenberg) auf dem 
Gebiet der Region Ústecký kraj (im Weiteren nur 
„Vertrag“ genannt) abgeschlossen, dessen Zweck die 
ordnungsgemäße und reibungslose Gewährleistung 
der Verkehrsbedienung eines Teilgebietes der Region 
Ústecký kraj in Sinne des Gesetzes über die 
öffentlichen Leistungen in der Fahrgastbeförderung 
und über die Änderung weiterer Gesetze im Wortlaut 
späterer Regelungen Nr. 194/2010 Slg., § 3 Abs. 2 ist, 
und das im Zeitraum von 1. 2. 2017 bis 31. 12. 2021. 
Nachfolgend haben die Vertragsparteien einen 
Nachtrag Nr. 2 zum Vertrag. 

2. Im Einklang mit Art. 3 Abs. 2 des Vertrags ist das 
Verkehrsunternehmen bei der Kalkulation seiner 
Kompensation (bzw. der monatlichen Anzahlung und 
Nachberechnung der monatlichen Anzahlung) 
verpflichtet, unter allen Umständen den im Art. 3 Abs. 2 
des Vertrags aufgeführten Preis für 1 km anzuwenden, 
wobei die Kompensation unter keinen Umständen den 
Betrag übersteigen darf, der als Produkt des höchst 
zulässigen Einheitskompensation nach Art. 3 Abs. 3 
des Vertrags und der tatsächlichen Verkehrsleistung 
errechnet wird. 

3. Die Höhe des Preises für 1 km im Sinne des Art. 3 Abs. 
2 des Vertrags und der höchst zulässigen 
Einheitskompensation im Sinne des Art. 3 Abs. 3 des 
Vertrags soll beginnend mit dem Jahr 2018 im Einklang 
mit dem Art. 3 Abs. 5 des Vertrags in Abhängigkeit der 
zwischenjährlichen Erhöhung oder Senkung des (a) 
„monatl. Tariflohns in der Fahrgastbeförderung in 
Ostdeutschland (neue Bundesländer) im ÖPNV ohne 
Sonderzahlungen“ (Statistisches Bundesamt, 
Fachserie 16, Reihe 4.3. (H49.3), (b) des Preises 
„Treibstoff Diesel bei Lieferungen an Großabnehmer" 
(Statistisches Bundesamt, Fachserie 17, Reihe 2, 
Preise und Preisindizes für Handelsprodukte  
(Herstellerpreise)) und (c) „der Herstellerpreise der 
Produkte (Inlandsabsatz), Waren und Leistungen der 
Wirtschaft und Umwelt“ (Statistisches Bundesamt, 
Fachserie 17, Reihe 2, Abt. 12 (GP Nr. 29104)) 
angepasst werden. 



 
 

3 
 
 
 
 

4. Dopravce Objednateli předložil dopisem ze dne 
15. 5. 2020 výpočet upravené Ceny na 1 km a 
nejvyšší přípustné jednotkové kompenzace pro 
rok 2019 dle čl. 3 odst. 5 Smlouvy, jehož 
správnost Ústecký kraj ověřil. Tento výpočet je 
přílohou č. 2 tohoto dodatku.  

5. Smluvní strany tímto uzavírají tento dodatek č. 3 
Smlouvy. 

 

4. Das Verkehrsunternehmen hat dem Auftraggeber mit 
Schreiben vom 15. 5. 2020 die Berechnung des 
angepassten Preises für 1 km und der höchsten 
zulässigen Einheitskompensation für das Jahr 2019 
nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags vorgelegt, deren 
Richtigkeit der Ústecký kraj geprüft hat. Diese 
Berechnung ist die Anlage Nr. 2 dieses Nachtrags.  

Die Vertragsparteien schließen hiermit den Nachtrag Nr. 3 
des Vertrags ab. 

ČLÁNEK 1 
 

1. Dosavadní znění části přílohy č. 1 nazvané jako 
„výpočet rozsahu objednaných dopravních 
výkonů v letech 2018-2021“ se tímto nahrazuje 
novým zněním uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
dodatku č. 2 Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností Smluvní strany výslovně uvádějí, 
že části přílohy č. 1 obsahující jízdní řády a část 
přílohy č. 1 nazvaná jako „výpočet rozsahu 
objednaných dopravních výkonů od 1. 2. 2017 
do 31. 12. 2017“ zůstávají nedotčeny. 

ARTIKEL 1 
 

1. Der bisherige Wortlaut des Teiles der Anlage Nr. 1 
benannt als „Berechnung des Umfangs der bestellten 
Verkehrsleistungen in den Jahren 2018-2021“ wird 
hiermit durch den neuen Wortlaut, der in der Anlage 1 
dieses Nachtrags des Vertrages aufgeführt ist, ersetzt. 
Für den Ausschluss jeglicher Zweifel führen die 
Vertragsparteien ausdrücklich aus, dass die Teile der 
Anlage Nr. 1 mit den Fahrplänen und der Teil der 
Anlage Nr. 1, benannt als „Berechnung des Umfangs 
der bestellten Verkehrsleistungen von 1. 2. 2017 bis 
31. 12. 2017“ unberührt bleiben. 

ČLÁNEK 2 
 

Smluvní strany potvrzují následující skutečnosti: 

1. Cena na 1 km ve smyslu čl. 3 odst. 2 Smlouvy v 
roce 2020 činí po úpravě podle čl. 3 odst. 5 
Smlouvy 2,722 €.  

2. Nejvyšší přípustná jednotková kompenzace ve 
smyslu čl. 3 odst. 3 Smlouvy v roce 2020 činí po 
úpravě podle čl. 3 odst. 5 Smlouvy 2,509 €. 

3. Výše uvedená Cena na 1 km a nejvyšší 
přípustná jednotková kompenzace pro rok 2020 
se dle čl. 3 odst. 5 Smlouvy vztahují k výpočtu 
kompenzace od 1. 1. 2020. 

ARTIKEL 2 
 

Die Vertragsparteien bestätigen folgende Tatsachen: 

1. Der Preis für 1 km im Sinne des Art. 3 Abs. 2 des 
Vertrags im Jahr 2020 beträgt nach Anpassung nach 
Art. 3 Abs. 5 des Vertrags 2,722 €.  

2. Die höchste zulässige Einheitskompensation im Sinne 
des Art. 3 Abs. 3 des Vertrags im Jahr 2020 beträgt 
nach Anpassung nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags 2,509 
€. 

3. Der oben erwähnte Preis für 1 km und die höchste 
zulässige Einheitskompensation für das Jahr 2020 
beziehen sich nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags zur 
Berechnung der Kompensation seit dem 1. 1. 2020. 



 
 

4 
 
 
 
 

ČLÁNEK 3 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto 
dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních v 
českém a německém jazyce, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. XXX/XXR/2020 ze dne 
01. 07. 2020.  

4. Tento valorizační dodatek č. 2 uzavřený dle čl. 3 
odst. 5 Smlouvy nepředstavuje změnu Smlouvy, 
nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o 
konkrétní výši cen dopravního výkonu 
vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na 
základě vzorce dohodnutého ve Smlouvě a 
proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek 
uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a v 
absenci tísně či nápadně nevýhodných 
podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 
podpisy. 

6. V případě rozporu mezi verzí tohoto dodatku v 
českém a v německém jazyce je rozhodná verze 
tohoto dodatku v českém jazyce. 

7. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že stejně jako 
v případě Smlouvy se všechna práva a 
povinností Smluvních stran sjednaná dle tohoto 
dodatku řídí právním řádem České republiky a 
že veškeré spory, které vzniknou z tohoto 
dodatku nebo v souvislosti s ním a které se 
nepodaří odstranit smírně na základě jednání 
Smluvních stran, budou s konečnou platností 
vyřešeny před obecnými soudy České republiky, 
přičemž se Smluvní strany dohodly, že místně 
příslušným soudem ve sporech je pro řízení 
vedené v prvním stupni před okresními soudy 
jako soudy věcně příslušnými Okresní soud v 
Ústí nad Labem a pro řízení vedená v prvním 
stupni před krajskými soudy jako soudy věcně 
příslušnými Krajský soud v Ústí nad Labem, 
ledaže je k projednání a rozhodnutí sporu dle 

ARTIKEL 3 
 
 

1. Die weiteren Bestimmungen des Vertrags bleiben 
durch diesen Nachtrag unberührt, sie gelten nach wie 
vor. 

2. Dieser Nachtrag wird in 4 Ausfertigungen in der 
tschechischen und der deutschen Sprache erstellt, 
wovon jede Vertragspartei je zwei Ausfertigungen 
erhält. 

3. Dieser Nachtrag wird auf der Grundlage des 
Beschlusses des Rates der Region Ústecký kraj 
Nr. XXX/XXR/2020 vom 01.07.2020 abgeschlossen. 

4. Dieser Nachtrag Nr. 2 über die Valorisierung, 
abgeschlossen nach Art. 3 Abs. 5 des Vertrags, stellt 
keine Vertragsänderung dar, sondern nur die 
Bestätigung der Vertragsparteien über die konkrete für 
auf der Grundlage der im Vertrag vereinbarten Formel 
das entsprechende Kalenderjahr berechnete Höhe der 
Verkehrsleistung, und deshalb unterliegt er nicht der 
Pflicht der Veröffentlichung im Vertragsregister. 

5. Die Vertragsparteien erklären, diesen Nachtrag nach 
Ihrem ernsthaften und freien Willen und ohne Not oder 
auffällig nachteiligen Bedingungen abzuschließen Als 
Nachweis dessen gelten die Unterschriften unter 
diesem Nachtrag. 

6. Im Falle von Diskrepanzen zwischen den Versionen 
dieses Nachtrages in der tschechischen und in der 
deutschen Fassung ist die Version dieses Vertrages in 
der tschechischen Sprache entscheidend. 

7. Um jegliche Zweifel auszuschließen, vereinbaren beide 
Vertragsparteien ausdrücklich, dass genauso wie im 
Falle des Vertrags, alle Rechte und Pflichten nach 
diesem Nachtrag nach der Rechtsordnung der 
Tschechischen Republik geregelt werden und dass alle 
Streitigkeiten, die aus diesem Nachtrag oder im 
Zusammenhang damit entstehen und die nicht durch 
einen Vergleich anhand von Verhandlung zwischen 
Vertragsparteien gelöst werden, werden mit endgültiger 
Gültigkeit vor allgemeinen Gerichten der 
Tschechischen Republik gelöst, wobei die 
Vertragsparteien vereinbart haben, dass das 
zuständige Gericht für Streitigkeiten für Verfahren der 
1. Instanz, die vor Kreisgerichten als sachlich 
zuständige Gericht behandelt werden, das Kreisgericht 
in Ústí nad Labem ist und für Verfahren, die in der 
ersten Instanz vor Bezirksgerichten als sachlich 
zuständigen Gerichten behandelt werden, das 



 
 

5 
 
 
 
 

platných právních předpisů dána výlučná 
příslušnost jiného soudu České republiky.  

 

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou 
následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Předpokládaný rozsah 
objednaných dopravních výkonů v letech 2020 -
2021 

Příloha č. 2 – výpočet Ceny na 1 km a nejvyšší 
přípustné jednotkové kompenzace pro rok 2020 

Bezirksgericht in Ústí nad Labem ist, es sei denn es 
wäre zur Verhandlung und zur Entscheidung nach den 
geltenden Rechtsvorschriften die ausschlißliche 
Zuständigkeit eines anderen Gerichts der 
Tschechischen Republik vorgegeben.  

8. Untrennbarer Bestandteil dieses Nachtrags sind 
folgenden Anlagen: 

Anlage Nr. 1 – Vorausgesetzter Umfang der bestellten 
Verkehrsleistungen in den Jahren 2020-2021 

Anlage Nr. 2 – Berechnung des Preises für 1 km und 
der höchsten zulässigen Einheitskompensation für das 
Jahr 2020 

 

In Ústí nad Labem den: 
V Ústí nad Labem dne: 

In …………...……..…. den: ………… 
V …………........……. dne: ………… 

 
za Objednatele 

für den Auftraggeber 
 
 
 

……………………………………… 

 
za Dopravce 

Für das Verkehrsunternehmen: 
 

 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

Stellvertreter des Regionspräsidenten des 
Ústecký kraj, auf der Grundlage der 

Beauftragung des Rates des Ustecký kraj Nr. 
038/21R/2017 vom 16.08.2017 

Regionalverkehr Sächsische Schweiz-
Osterzgebirge GmbH 

 

Uwe Thiele 

jednatel společnosti 

Geschäftsführer 
 

 

Přílohy/Anlagen: 

 

Příloha č. 1 - Předpokládaný rozsah objednaných dopravních výkonů v letech 2020-2021 

Anlage Nr. 1 – Vorausgesetzter Umfang der bestellten Verkehrsleistungen in den Jahren 2020-2021 

 

Příloha č. 2 – výpočet Ceny na 1 km a nejvyšší přípustné jednotkové kompenzace pro rok 2020 

Anlage Nr. 2 – Berechnung des Preises für 1 km und der höchst zulässigen Einheitskompensation für das Jahr 
2020 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v roce 2020
č
ís

lo
 li

nk
y

ná
ze

v 
lin

ky

objednaný úsek

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

 v
 k

m

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 107 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 115 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 123 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 131 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 139 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 147 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 155 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 222 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 230 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 238 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 246 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 254 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 262 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 268 15,0 251 3 765,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 109 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 115 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 123 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 131 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 139 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 147 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 155 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 224 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 232 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 240 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 248 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 256 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 262 15,0 114 1 710,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 268 15,0 114 1 710,00

Celkem za oblast 76 650,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 76 650,00
cena dopravního výkonu na 1 km EUR/km 2,722
cena objednaného výkonu celkem 208 641,30

odhad tržeb EUR 16 300,00
maximální výše kompenzace celkem 192 341,30

EUR/km 2,509

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů v letech 2021
č
ís

lo
 li

nk
y

ná
ze

v 
lin

ky

objednaný úsek

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km

po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
za

 
ob

do
bí

 v
 k

m

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 107 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 115 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 123 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 131 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 139 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 147 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 155 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 222 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 230 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 238 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 246 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 254 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 262 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 268 15,0 253 3 795,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 109 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 115 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 123 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 131 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 139 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 147 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 155 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 224 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 232 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 240 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 248 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 256 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 262 15,0 112 1 680,00
398 Altenberg-Zinnwald-Teplice st.hranice - Teplice,,Hlavní nádraží 268 15,0 112 1 680,00

Celkem za oblast 76 650,00

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 76 650,00
cena dopravního výkonu na 1 km EUR/km 2,722
cena objednaného výkonu celkem 208 641,30

odhad tržeb EUR 16 300,00
maximální výše kompenzace celkem 192 341,30

EUR/km 2,509

 







Krajský úřad Ústeckého kraje 

Ing. Jakub Jeřábek 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

Česká republika 

Zpracoval Telefon  Pirna, 15. května 2020 

Stefan Beutel +49 3501 7111 180    
  

Vážený pane Jeřábku,  

po té co máme k dispozici finální indexy pro valorizaci faktoru roční úpravy cen dle čl. 3 (5) naší 
společné „Smlouvy o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících k zajištění dopravní 
obslužnosti na lince TEPLICE – CÍNOVEC státní hranice (– ALTENBERG)“ z 08./ 24. února.2017, 
informujeme Vás o platných cenách, které mají být aplikovány zpětně od 1.1.2020. 

Index H2018: 112,1  Index H2018: 108,4 

Index K2018: 108,9  Index K2018: 110,4 

Index W2018: 101,5  Index W2018: 101,5 

vzorec:    

 

Výpočet: SKV2019= 0,6 x H2019/H2018  + 0,16 x K2019/K2018 + 0,24 x W2019/W2018 

  SKV2019= 0,6 x 112,1/108,4  + 0,16 x 108,9/110,4 + 0,24 x 101,8/101,5 

  SKV2019= 0,6 x 1,029  + 0,16 x 0,986  + 0,24 x 1,003 

  SKV2019= 0,620   + 0,178   + 0,241 

  SKV2019= 1,019 

Nově dle čl. 3 (2 a 3): 

„Cena za 1 km“:    2,671 € x SKV2019= 2,671 € x 1,019 = 2,722 € 

„nejvyšší přípustná jednotková kompenzace“: 2,462 € x SKV2019= 2,462 € x 1,019 = 2,509 € 

Prosíme Vás o přípravu příslušného dodatku smlouvy, abychom následně na tomto základě mohli 
provádět vyúčtování následujících měsíců a provést korekturu již vyúčtovaných měsíců. 

S přátelským pozdravem 
 
 
 
Uwe Thiele 
jednatel 
 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1717 
Číslo Obce:  

 
 

DODATEK Č. 11 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY VEŘEJNOU LINKOVOU OSOBNÍ 

DOPRAVOU 
 

 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  
Zastoupeným:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Statutárním m ěstem Ústím nad Labem, 
Sídlo:  Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČ:  00081531 
DIČ:  CZ00081531 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 9005-1125411/0100 
Zastoupeným:  Mgr. Ing. Petrem Nedv ědickým , primátorem Statutárního 

města Ústí nad Labem 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
 
Smluvní strany mezi sebou dne 11. 9. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy veřejnou linkovou osobní dopravou (dále jen „Smlouva“), 
jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního 
příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem 
veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v 
rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v období od 

bod 11.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 028/103R/2020



  

1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 
až 10 ke Smlouvě. 
 
1. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 

2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

 

2. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 17. 6. 2020 
výpočet upravených cen pro rok 2020 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 2 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

 

3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly 
na stanovení finančního příspěvku pro rok 2020, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

 

4. Výše finančního příspěvku pro rok 2020 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2020. 

 

5. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2020 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2019 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad spolu s výpočtem rozdílu. Daňový doklad musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení 
Objednateli. 

 

6. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2020 ze dne 1. 7. 2020 a na základě usnesení Rady města Ústí nad 
Labem č. XXX/XXR/20 ze dne XX. XX. 2020.  

 

7. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení a Statutární 
město Ústí nad Labem obdrží 2 vyhotovení. 

 
 

8. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

 

9. Tento valorizační dodatek č. 11 uzavřený dle čl. III odst. 1 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 



  

 

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne…………. … V Ústí nad Labem dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 
Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Mgr. Ing. Petr Nedv ědický   

primátor Statutárního města Ústí nad 
Labem 

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 2 - Výpočet výkonů a finančního příspěvku 



  

Příloha č. 2 

 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 



Výpočet výkonů příměstské dopravy a její kompenzace pro rok 2020 Příloha č.2

Č
ís

lo
 l

in
k

y

        Trasa linky O
m

e
z
e
n

í 
s
p

o
je

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 d

e
n

D
é

lk
a

 s
p

o
je

v
 k

m

C
e

lk
o

v
á
 d

é
lk

a
 s

p
o

jů
 v

 

k
m

 z
a
 d

e
n

P
o

č
e
t 

d
n

ů

V
ý
k
o

n
 k

m
 z

a
 m

ě
s
íc

C
e

n
a

 v
 K

č
/k

m
 

C
e

lk
o

v
á
 c

e
n

a
 

d
o

p
ra

v
n

íh
o

 v
ý
k

o
n

u

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (11)

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí pr.dny 14 4,0 56,0 251 14 056,0 56,57 795 147,92 2020

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 4 9,4 37,6 251 9 437,6 56,57 533 885,03 2020

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 2 1,7 3,4 251 853,4 56,57 48 276,84 2020

595003 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 1,7 1,7 251 426,7 56,57 24 138,42 2020

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen pr.dny 14 5,0 70,0 251 17 570,0 56,57 993 934,90 2020

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí pr.dny 15 4,0 60,0 251 15 060,0 56,57 851 944,20 2020

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv. pr.dny 1 8,9 8,9 251 2 233,9 56,57 126 371,72 2020

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal pr.dny 2 9,4 18,8 251 4 718,8 56,57 266 942,52 2020

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen pr.dny 12 5,5 66,0 251 16 566,0 56,57 937 138,62 2020

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 251 4 894,5 56,57 276 881,87 2020

595003 Globus-Koštov konečná směr A Václavské náměstí so,ne 9 4,0 36,0 115 4 140,0 56,57 234 199,80 2020

595003 Globus-Václavské náměstí směr A so,ne 24 1,7 40,8 115 4 692,0 56,57 265 426,44 2020

595003 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal so,ne 1 6,0 6,0 115 690,0 56,57 39 033,30 2020

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václavské náměstí so,ne 8 4,0 32,0 115 3 680,0 56,57 208 177,60 2020

595003 Globus-Koštov konečná směr B Václ.nám.,Důl 5.kv.,Metal so,ne 1 9,4 9,4 115 1 081,0 56,57 61 152,17 2020

595003 Globus-Václavské náměstí směr B so,ne 22 2,1 46,2 115 5 313,0 56,57 300 556,41 2020

595003 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal so,ne 2 6,5 13,0 115 1 495,0 56,57 84 572,15 2020

595007 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 3 1,7 5,1 251 1 280,1 56,57 72 415,26 2020

595007 Globus-Václavské náměstí směr A Důl 5. květen, Metal pr.dny 5 6,0 30,0 251 7 530,0 56,57 425 972,10 2020

595007 Globus-Václavské náměstí směr B pr.dny 5 2,1 10,5 251 2 635,5 56,57 149 090,24 2020

595007 Globus-Václavské náměstí směr B Důl 5. květen, Metal pr.dny 3 6,5 19,5 251 4 894,5 56,57 276 881,87 2020

595011 Úžín-Chlumec směr A pr.dny 30 2,3 69,0 251 17 319,0 56,57 979 735,83 2020

595011 Úžín-Stradov směr A pr.dny 5 3,8 19,0 251 4 769,0 56,57 269 782,33 2020

595011 Úžín-Chlumec směr B pr.dny 30 2,2 66,0 251 16 566,0 56,57 937 138,62 2020

595011 Úžín-Stradov směr B pr.dny 5 3,8 19,0 251 4 769,0 56,57 269 782,33 2020

595011 Úžín-Chlumec směr A so,ne 15 2,3 34,5 115 3 967,5 56,57 224 441,48 2020

595011 Úžín-Stradov směr A so,ne 3 3,8 11,4 115 1 311,0 56,57 74 163,27 2020

595011 Úžín-Chlumec směr B so,ne 16 2,2 35,2 115 4 048,0 56,57 228 995,36 2020

595011 Úžín-Stradov směr B so,ne 3 3,8 11,4 115 1 311,0 56,57 74 163,27 2020

595015 Vaňov-Dolní Zálezly let.provoz 4 5,0 20,0 208 4 160,0 56,57 235 331,20 2020

595018 Globus-Václavské náměstí směr A pr.dny 1 6,5 6,5 251 1 631,5 56,57 92 293,96 2020

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A pr.dny 24 1,2 28,8 251 7 228,8 56,57 408 933,22 2020

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal pr.dny 7 5,5 38,5 251 9 663,5 56,57 546 664,20 2020

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B pr.dny 22 1,2 26,4 251 6 626,4 56,57 374 855,45 2020

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B šk.vyuč. 1 1,2 1,2 193 231,6 56,57 13 101,61 2020

595019 Václavské náměstí - Metal A Nad Zámkem - Metal - R pr.dny 1 4,5 4,5 251 1 129,5 56,57 63 895,82 2020

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal pr.dny 11 5,5 60,5 251 15 185,5 56,57 859 043,74 2020

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A so,ne 6 1,2 7,2 115 828,0 56,57 46 839,96 2020

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí A Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 115 2 530,0 56,57 143 122,10 2020

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B so,ne 6 1,2 7,2 115 828,0 56,57 46 839,96 2020

595019 Bělský můstek - Václavské náměstí B Důl 5. květen - Metal so,ne 4 5,5 22,0 115 2 530,0 56,57 143 122,10 2020

595019 Ryjice A pr.dny 14 1,0 14,0 251 3 514,0 56,57 198 786,98 2020

595019 Ryjice B pr.dny 14 1,0 14,0 251 3 514,0 56,57 198 786,98 2020

595019 Ryjice A so,ne 9 1,0 9,0 115 1 035,0 56,57 58 549,95 2020

595019 Ryjice B so,ne 9 1,0 9,0 115 1 035,0 56,57 58 549,95 2020

595042 Globus-Václavské náměstí směr A denně 2 1,7 3,4 366 1 244,4 56,57 70 395,71 2020

595042 Globus-Václavské náměstí směr B denně 2 2,1 4,2 366 1 537,2 56,57 86 959,40 2020

Omezení dopravy 56,57 0,00

241 760,90 13 676 414,11

13 435 266,5

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku 241 147,7

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu

Tm je skutečná tržba na jeden kilometr výkonu



P 2 - str. 1 

 
Tabulky pro úpravu cen – P říměstská doprava Ústí 

 
 
 

Cena dopravního výkonu  platn á v 
roce 2015  - C 2015 

54,70 Kč 

 
 

Cena platná  v bezprost ředně 
předcházejícím kalendá řním roce 
 v roce 2019 

55,66 Kč 

 
 
 
1. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné hrubé nominální mzdy 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(
2014

1 −−

M

M
m i  

 

m je 10,20 Kč 

(dle smlouvy) 

34 125 Kč 25 607 Kč 3,3929 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P 2 - str. 2 

2. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG 

 
Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(
2014

1 −−

N

N
n i  

 

n je 11,90 Kč 

(dle smlouvy) 

31,67 Kč 36,31 Kč -1,5207 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2020 (C 2020) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce: 
  
C2020 …   vypo čtená cena pro rok 2020 

C2015…..  cena dopravního výkonu v roce 2015 

IiM ………  vypo čtený index nominální mzdy 

IiN ………  vypo čtený index motorové nafty 

 
C2020 = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
C2020 = (54,70 + 3,3929 – 1,5207) 
 
C2020 = 56,5722 
 
 
Cena dop ravního výkonu platná v 
roce 2020  
 

56,57 Kč 

 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML1639 
Číslo Obce: 6/25/2014 

 
 

DODATEK Č. 9 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU A 

TRAMVAJOVOU DOPRAVOU 
 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zastoupeným:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Statutárním m ěstem Most, 
Sídlo:  Radniční 1/2, 434 69 Most 
IČ:  00266094 
DIČ:  CZ00266094 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1041368359/0800 
Zastoupeným:  Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
Smluvní strany mezi sebou dne 3. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou (dále jen „Smlouva “), 
jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního 
příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem 
veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v 
rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v období od 
1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 
až 8 ke Smlouvě. 

bod 11.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 028/103R/2020



  

 
1. Obec prohlašuje, že od 1. 1. 2020 zajišťuje provoz veřejné linkové dopravy na 

linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich 
trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to za podmínek stanovených ve Smlouvě. 
 

2. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské 
ceny motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 17. 6. 2020 
výpočet upravených cen pro rok 2020 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy 
č. 2 Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok 
přezkoumal a schválil. 

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly 
na stanovení finančního příspěvku pro rok 2020, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

5. Výše finančního příspěvku pro rok 2019 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2020. 

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2020 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2019 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji 
daňový doklad spolu s výpočtem rozdílu. Daňový doklad musí být vystaven 
v souladu s právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení 
Objednateli. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. XXX/XXR/2020 ze dne 1. 7. 2020 a na základě usnesení Zastupitelstva města 
Mostu č. ZmM/                 /               /2020 ze dne  
 

8. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran, je 
sepsán ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení a Dopravce 
obdrží 2 vyhotovení. 

9. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

10. Tento valorizační dodatek č. 9 uzavřený dle čl. III odst. 1 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

11. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 



  

V Ústí nad Labem dne………….… V Mostě dne…………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 
Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 
16. 8. 2017 

 

Mgr. Jan Paparega 

primátor Statutárního města Mostu 

 

 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 2: Výpočet výkonů a finančního příspěvku 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 

 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 
 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku D7-Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
de

n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č
et

 d
n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná pr.dny 34 1,7 57,8 251 14 507,8 45,02 653 141,16
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 32 1,7 54,4 251 13 525,2 45,02 608 904,50 odečteny zrušené spoje COVID 11.3.-30.6.

576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom pr.dny 16 5,4 86,4 251 21 686,4 45,02 976 321,73
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům pr.dny 16 5,3 84,8 251 21 284,8 45,02 958 241,70
576013 Litvínov,,Koldům-Osek,,kolonie pr.dny 9 7,6 68,4 251 17 168,4 45,02 772 921,37
576013 Osek,,kolonie-Litvínov,,Koldům pr.dny 11 5,3 58,3 251 14 230,5 45,02 640 657,11 odečteny zrušené spoje COVID 11.3.-30.6.

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná-Lom,,Červený kříž pr.dny 1 6,1 6,1 251 1 067,5 45,02 48 058,85 odečteny zrušené spoje COVID 11.3.-30.6.

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná so,ne 29 1,7 49,3 115 5 669,5 45,02 255 240,89
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům so,ne 28 1,7 47,6 115 5 474,0 45,02 246 439,48
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom so,ne 10 5,4 54,0 115 6 210,0 45,02 279 574,20
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům so,ne 10 5,3 53,0 115 6 095,0 45,02 274 396,90
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství pr.dny 19 5,5 104,5 251 26 229,5 45,02 1 180 852,09
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice pr.dny 8 8,8 70,4 251 17 670,4 45,02 795 521,41
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov pr.dny 22 5,5 121,0 251 30 371,0 45,02 1 367 302,42
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice pr.dny 5 8,8 44,0 251 11 044,0 45,02 497 200,88
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství so,ne 14 5,5 77,0 115 8 855,0 45,02 398 652,10
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice so,ne 5 8,8 44,0 115 5 060,0 45,02 227 801,20
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov so,ne 15 5,5 82,5 115 9 487,5 45,02 427 127,25
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice so,ne 4 8,8 35,2 115 4 048,0 45,02 182 240,96
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán pr.dny 70 5,8 406,0 251 101 906,0 45,02 4 587 808,12
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán so,ne 40 5,8 232,0 115 26 680,0 45,02 1 201 133,60
576028 H.Jiřetín,,rozc.-Záluží,,CHEMOPETROL přes Černice pr.dny 1 10,9 10,9 251 2 735,9 45,02 123 170,22
576028 H.Jiřetín,,Triola-Záluží,,CHEMOPETROL pr.dny 2 7,8 15,6 251 3 915,6 45,02 176 280,31
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA přes Černice pr.dny 1 11,4 11,4 251 2 861,4 45,02 128 820,23
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA pr.dny 1 8,0 8,0 251 2 008,0 45,02 90 400,16
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,rozc. přes Černice pr.dny 1 11,0 11,0 251 2 761,0 45,02 124 300,22
575001 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 13 4,1 53,3 251 13 375,0 71,60 957 652,65
575001 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 10 4,0 40,3 251 10 120,3 71,60 724 614,91
575003 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 5 4,1 20,5 251 5 144,2 71,60 368 327,94
575003 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 7 4,0 28,2 251 7 084,2 71,60 507 230,44
575004 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 4,1 61,5 251 15 432,7 71,60 1 104 983,83
575004 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 15 4,0 60,5 251 15 180,5 71,60 1 086 922,37

448 889,4 21 972 241,18

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu
Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



Příloha 7 – str. 1 

 
Tabulky pro úpravu cen – P říměstská doprava Litvínov 

 
 
 

Cena dopravního výkonu  platn á v 
roce 2015  - C 2015 

40,31Kč 

 
 

Cena platná  v bezprost ředně 
předcházejícím kalendá řním roce 
 v roce 2019 

43,29 Kč 

 
 
 
1. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné hrubé nominální mzdy 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(
2014

1 −−

M

M
m i  

 

m je 19,46 Kč 

(dle smlouvy) 

34 125 Kč 25 607 Kč 6,4732 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG 

 
Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(
2014

1 −−

N

N
n i  

 

n je 13,82 Kč 

(dle smlouvy) 

31,67 Kč 36,31 Kč -1,7660 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2020 (C 2020) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce: 
  
C2020 ……..   vypo čtená cena pro rok 2020 

C2015….. cena dopravního výkonu v roce 2015 

IiM ………  vypo čtený index nominální mzdy 

IiN ………  vypo čtený index motorové nafty 

 
C2020 = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
C2020 = (40,31 + 6,4732 – 1,7660) 
 
C2020 = 45,0172 
 
 
Cena dopr avního výkonu platná v 
roce 2020  
 

45,02 Kč 

 
 



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo Ústeckého kraje: 14/SML2184 
Číslo Obce: KT/7987/14 

 
 

DODATEK Č. 10 
 

KE SMLOUVĚ O FINANČNÍ SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ 
PŘÍMĚSTSKÉ DOPRAVY MĚSTSKOU AUTOBUSOVOU A 

TRAMVAJOVOU DOPRAVOU 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústeckým krajem,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
Zastoupeným:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
 
na straně jedné (dále jen „Ústecký kraj “)  
 
a  
 
Městem Litvínov, 
Sídlo:  náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 
IČ:  00266027 
DIČ:  CZ00266027 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-0000921491/0100 
Zastoupeným:  Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města 
 
na straně druhé (dále jen „Obec “, společně s Ústeckým krajem dále jen „Smluvní strany “). 
 
Smluvní strany mezi sebou dne 14. 10. 2014 uzavřely Smlouvu o finanční spolupráci při 
zajišťování příměstské dopravy městskou autobusovou dopravou (dále jen „Smlouva “), 
jejímž účelem je (i) zajištění provozu veřejné linkové dopravy na linkách a spojích 
uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní 
obslužnost územního obvodu Obce, a (ii) nastavení principů poskytování finančního 
příspěvku Obci ze strany Ústeckého kraje na úhradu nákladů spojených s provozem 
veřejné linkové dopravy na linkách a spojích uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy 
dopravcem, který pro Obec zajišťuje dopravní obslužnost územního obvodu Obce, a to v 
rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny mimo územní obvod Obce, a to v období od 1. 1. 
2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 9 
ke Smlouvě. 

bod 11.2 priloha 8.pdf k usnesení č. 028/103R/2020



2 
 

1. Obec prohlašuje, že od 1. 1. 2020 zajišťuje provoz veřejné linkové dopravy na linkách 
a spojích uvedených v příloze č. 1 Smlouvy v rozsahu, v jakém jsou jejich trasy vedeny 
mimo územní obvod Obce, a to za podmínek stanovených ve Smlouvě. 

2. Výše finančního příspěvku ve smyslu čl. III odst. 1 Smlouvy mají být počínaje rokem 
2016 stanoveny v závislosti na meziročním zvýšení či snížení (a) průměrné hrubé 
nominální mzdy (M) vyhlášené Českým statistickým úřadem a (b) spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG (N) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

3. Obec Objednateli v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy předložila dne 17. 6. 2020 výpočet 
upravených cen pro rok 2020 dle čl. III odst. 1 Smlouvy v podobě dle přílohy č. 2 
Smlouvy. Objednatel výpočet upravených cen pro příslušný kalendářní rok přezkoumal 
a schválil. 

4. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. III odst. 1 Smlouvy dohodly na 
stanovení finančního příspěvku pro rok 2020, uvedeného v příloze č. 2 Smlouvy, 
nahrazuje se tímto v celém rozsahu, dosavadní znění přílohy č. 2 Smlouvy novým 
zněním, uvedeným v příloze č. 2, tohoto dodatku. 

5. Výše finančního příspěvku pro rok 2020 vstupuje v platnost zpětně k 1. 1. 2020. 

6. Na rozdíl vzniklý od 1. 1. 2020 mezi výpočtem příspěvku s cenou za rok 2019 a 
upraveným výpočtem příspěvku tímto dodatkem vystaví obec Ústeckému kraji daňový 
doklad spolu s výpočtem rozdílu. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s 
právními předpisy a bude splatný do 21 dnů ode dne doručení Objednateli. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. xxx/xxR/2020 
ze dne 1. 7. 2020 a na základě usnesení Zastupitelstva města Litvínov  
č. Z/             /              ze dne 

8. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran, je sepsán 
ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 
vyhotovení. 

9. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené 
městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.  

10. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  



3 
 

11. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

12. Tento valorizační dodatek č. 10 uzavřený dle čl. III odst. 1 Smlouvy nepředstavuje 
změnu Smlouvy, nýbrž pouze potvrzení smluvních stran o konkrétní výši cen 
dopravního výkonu vypočítaných pro příslušný kalendářní rok na základě vzorce 
dohodnutého ve Smlouvě a proto nepodléhá zveřejnění v registru smluv. 

13. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle 
a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují 
své podpisy. 

 

 

 

      V Ústí nad Labem dne…………. … V Litvínově dne………………… 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 ze dne 
16. 8. 2017 

 

Mgr. Kamila Bláhová  

starostka města Litvínov 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 2: Výpočet výkonů a finančního příspěvku 



Příloha č. 2 

 
 
 

Výpočet výkonů a finančního příspěvku 

 
 



Výpočet výkonů a finančního příspěvku D7-Příloha č.2

Č
ís

lo
 li

nk
y

Úsek linky Trasa linky O
m

ez
en

í s
po

je

P
o
č
et

 s
po

jů
 z

a 
de

n

D
él

ka
 s

po
je

v 
km

C
el

ko
vá

 d
él

ka
 s

po
j
ů

 v
 

km
 z

a 
de

n

P
o
č
et

 d
n
ů

V
ýk

on
 k

m
 z

a 
ro

k 

C
en

a 
v 

K
č
/k

m
 

C
en

a 
do

pr
av

ní
ho

 
vý

ko
nu

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(5)*(6) (8) (9)=(7)*(8) (10) (11) = (9)*(10) (12)

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná pr.dny 34 1,7 57,8 251 14 507,8 45,02 653 141,16
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům pr.dny 32 1,7 54,4 251 13 525,2 45,02 608 904,50 odečteny zrušené spoje COVID 11.3.-30.6.

576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom pr.dny 16 5,4 86,4 251 21 686,4 45,02 976 321,73
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům pr.dny 16 5,3 84,8 251 21 284,8 45,02 958 241,70
576013 Litvínov,,Koldům-Osek,,kolonie pr.dny 9 7,6 68,4 251 17 168,4 45,02 772 921,37
576013 Osek,,kolonie-Litvínov,,Koldům pr.dny 11 5,3 58,3 251 14 230,5 45,02 640 657,11 odečteny zrušené spoje COVID 11.3.-30.6.

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná-Lom,,Červený kříž pr.dny 1 6,1 6,1 251 1 067,5 45,02 48 058,85 odečteny zrušené spoje COVID 11.3.-30.6.

576013 Litvínov,,Koldům-Loučná,,konečná so,ne 29 1,7 49,3 115 5 669,5 45,02 255 240,89
576013 Loučná,,konečná-Litvínov,,Koldům so,ne 28 1,7 47,6 115 5 474,0 45,02 246 439,48
576013 Litvínov,,Koldům-Lom,,Dolní Lom so,ne 10 5,4 54,0 115 6 210,0 45,02 279 574,20
576013 Lom,,Dolní Lom-Litvínov,,Koldům so,ne 10 5,3 53,0 115 6 095,0 45,02 274 396,90
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství pr.dny 19 5,5 104,5 251 26 229,5 45,02 1 180 852,09
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice pr.dny 8 8,8 70,4 251 17 670,4 45,02 795 521,41
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov pr.dny 22 5,5 121,0 251 30 371,0 45,02 1 367 302,42
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice pr.dny 5 8,8 44,0 251 11 044,0 45,02 497 200,88
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství so,ne 14 5,5 77,0 115 8 855,0 45,02 398 652,10
576014 Janov-Horní Jiřetín,,pekařství přes Černice so,ne 5 8,8 44,0 115 5 060,0 45,02 227 801,20
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov so,ne 15 5,5 82,5 115 9 487,5 45,02 427 127,25
576014 Horní Jiřetín,,pekařství-Janov přes Černice so,ne 4 8,8 35,2 115 4 048,0 45,02 182 240,96
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán pr.dny 70 5,8 406,0 251 101 906,0 45,02 4 587 808,12
576023 Litvínov,,Partyzán-Litvínov,,Partyzán so,ne 40 5,8 232,0 115 26 680,0 45,02 1 201 133,60
576028 H.Jiřetín,,rozc.-Záluží,,CHEMOPETROL přes Černice pr.dny 1 10,9 10,9 251 2 735,9 45,02 123 170,22
576028 H.Jiřetín,,Triola-Záluží,,CHEMOPETROL pr.dny 2 7,8 15,6 251 3 915,6 45,02 176 280,31
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA přes Černice pr.dny 1 11,4 11,4 251 2 861,4 45,02 128 820,23
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,TRIOLA pr.dny 1 8,0 8,0 251 2 008,0 45,02 90 400,16
576028 Záluží,,CHEMOPETROL-H.Jiřetín,,rozc. přes Černice pr.dny 1 11,0 11,0 251 2 761,0 45,02 124 300,22
575001 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 13 4,1 53,3 251 13 375,0 71,60 957 652,65
575001 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 10 4,0 40,3 251 10 120,3 71,60 724 614,91
575003 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 5 4,1 20,5 251 5 144,2 71,60 368 327,94
575003 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 7 4,0 28,2 251 7 084,2 71,60 507 230,44
575004 Litvínov, nádraží - Záluží, CHEMOPETROL pr.dny 15 4,1 61,5 251 15 432,7 71,60 1 104 983,83
575004 Záluží, CHEMOPETROL - Litvínov, nádraží pr.dny 15 4,0 60,5 251 15 180,5 71,60 1 086 922,37

448 889,4 21 972 241,18

Výpočet výše měsičního finančního příspěvku

Fm =  Vm * (C - Tm), kde

Fm je výše finančního příspěvku za daný kalendářní měsíc

Vm je celkový kilometrický výkon za daný kalendářní měsíc

C je jednotková cena za jeden kilometr výkonu
Tm jsou tržby za daný kalendářní měsíc za jeden kilometr výkonu

Příloha 2 1/1



Příloha 7 – str. 1 

 
Tabulky pro úpravu cen – P říměstská doprava Litvínov 

 
 
 

Cena dopravního výkonu  platn á v 
roce 2015  - C 2015 

40,31Kč 

 
 

Cena platná  v bezprost ředně 
předcházejícím kalendá řním roce 
 v roce 2019 

43,29 Kč 

 
 
 
1. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné hrubé nominální mzdy 
 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v  
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Mi-1) 

Průměrná 
hrubá 
nominální 
mzda v roce 
2014 
zveřejněná 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(M2014) 

(IiM) =  

)1.(
2014

1 −−

M

M
m i  

 

m je 19,46 Kč 

(dle smlouvy) 

34 125 Kč 25 607 Kč 6,4732 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 7 – str. 2 

2. Výpočet vlivu meziročního zvýšení/snížení průměrné spotřebitelské ceny 
motorové nafty, resp. LPG 

 
Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. 
LPG v 
bezprost ředně 
předcházejícím 
kalendá řním 
roce vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(Ni-1) 

Průměrná 
spot řebitelská 
cena motorové 
nafty, resp. LPG 
v roce 2014 
vyhlášená 
Českým 
statistickým 
úřadem (K č) 

(N2014) 

(IiN) =  

)1.(
2014

1 −−

N

N
n i  

 

n je 13,82 Kč 

(dle smlouvy) 

31,67 Kč 36,31 Kč -1,7660 Kč 

 
 
 
3. Celková úprava cen v roce 2020 (C 2020) 
 

 
Upravené ceny platné v p říslušném 
kalendá řním roce: 
  
C2020 ……..   vypo čtená cena pro rok 2020 

C2015….. cena dopravního výkonu v roce 2015 

IiM ………  vypo čtený index nominální mzdy 

IiN ………  vypo čtený index motorové nafty 

 
C2020 = (C2015 +  IiM  + IiN  ) 
 
C2020 = (40,31 + 6,4732 – 1,7660) 
 
C2020 = 45,0172 
 
 
Cena dopr avního výkonu platná v 
roce 2020  
 

45,02 Kč 

 
 



Stránka 1 z 3 

 

 

SMLOUVA O ZPŘÍSTUPNĚNÍ ÚDAJŮ SJT 
 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) 

(dále jen „tato Smlouva“) 

 

 

Smluvní strany: 

 

CENDIS, s.p. 

se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 15 Praha 1, 

IČO: 00311391, 

DIČ: CZ00311391, 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 5517635319/0800, 

zastoupená [bude doplněno], 

na straně jedné 

(dále jen „Správce SJT“) 

 
 

a 
 
 

[bude doplněno] 

se sídlem [bude doplněno], 

IČO: [bude doplněno], 

DIČ: [bude doplněno], 

bankovní spojení pro účely plnění ze smlouvy [bude doplněno], 

zastoupen [bude doplněno jméno a funkce], 

na straně druhé 

(dále jen „Dotčený objednatel“) 

 
 

 
Správce SJT a Dotčený objednatel jsou označováni společně dále jen jako „Smluvní strany“  

a samostatně též jako „Smluvní strana“. 
 

  

bod 11.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 029/103R/2020



Stránka 2 z 3 

 

ČLÁNEK 1  
PŘEDMĚT A OBSAH SMLOUVY 

Předmětem této Smlouvy je stanovení základních pravidel, na základě kterých mohou být Dotčenému objednateli 
zpřístupněny údaje poskytované podle smluv o přistoupení k Systému jednotného tarifu (dále jen SJT“), uzavřených mezi 
Českou republikou - Ministerstvem dopravy (dále jen „Ministerstvo dopravy“) a dopravci, se kterými má Dotčený 
objednatel uzavřeny smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících.  

Předmětem zpřístupnění mohou být pouze údaje, které se týkají dopravních služeb  (tj. vlaků, spojů) zapojených do SJT, na 
které má Dotčený objednatel uzavřeny smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících (dále jen „Dotčené dopravní 
služby“). 

 

ČLÁNEK 2  
ROZSAH ZPŘÍSTUPNĚNÝCH ÚDAJŮ 

1. Smluvní strany se dohodly, že doloží-li Dotčený objednatel, že je objednatelem Dotčených dopravních služeb, má 
právo na zpřístupnění údajů poskytovaných na základě smluv o přistoupení k SJT, uzavřených mezi Ministerstvem 
dopravy a dopravci, se kterými má Dotčený objednatel uzavřeny smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících 
(dále jen „Přístupové smlouvy“), a to v rozsahu zajišťujícím kontrolu přiřazení výnosů plynoucích ze SJT, blíže 
vymezeném v následujících ustanoveních této Smlouvy. 

2. Přílohou této Smlouvy jsou Pravidla pro vyúčtování v rámci SJT, odpovídající Příloze č. 5 Přístupové smlouvy (dále jen 
„Pravidla“). 

3. Správce SJT je povinen 

a) zpřístupnit Dotčenému objednateli ve shodě článkem 6 Pravidel na Webovém administračním rozhraní SJT 
závazné Vyúčtování ve vztahu k Dotčeným dopravním službám podle jednotlivých zapojených dopravců, a to ve 
lhůtách, kdy závazné Vyúčtování obdrží dopravci;   

b) zpřístupnit Dotčenému objednateli ve shodě článkem 6 Pravidel na Webovém administračním rozhraní SJT 
informace o fakturovaných částkách a provedeném vypořádání ve vztahu k Dotčeným dopravním službám podle 
jednotlivých zapojených dopravců, a  to do pěti pracovních dnů od provedení závazného vyúčtování.    

4. Dotčený objednatel je povinen bezodkladně oznámit Správci SJT změny vymezení závazku veřejné služby, které mají 
dopad na rozsah zpřístupňovaných údajů podle této Smlouvy, jakož i ukončení účinnosti kterékoli z těchto smluv o 
veřejných službách. 

5. Dotčený objednatel je povinen zajistit, aby informacím zpřístupněným podle odstavce 3 tohoto článku poskytl 
odpovídající ochranu a aby s ním byly seznámeny pouze osoby, které je potřebují pro výkon své práce. Tímto 
ustanovením není dotčeno vymezení obchodního tajemství dopravců ve smyslu § 504 občanského zákoníku a zajištění 
jejich ochrany dle podmínek smluv o veřejných službách v přepravě cestujících uzavřených mezi dopravci a Dotčeným 
objednatelem.  

6. V případě žádosti Dotčeného objednatele mohou být informace podle odstavce 3 tohoto článku zpřístupněny 
i organizátoru veřejných služeb, byl-li Dotčeným objednatelem zřízen podle § 6 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o 
veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Pravidla pro 
nakládání s poskytnutými daty podle této Smlouvy platí pro organizátora veřejných služeb obdobně. Za řádné plnění 
těchto povinností odpovídá v plném rozsahu Dotčený objednatel. 

 

ČLÁNEK 3 
SMLUVNÍ POKUTY 

1. Smluvní strany se dohodly, že případná porušení této Smlouvy budou řešit přednostně smírnou cestou. 

2. Správce SJT je povinen zaplatit Dotčenému objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den 
prodlení se splněním své povinnosti zpřístupnit závazné Vyúčtování a vypořádání vymezené v článku 2 odst. 3 této 
Smlouvy. 

3. Dotčený objednatel je povinen zaplatit Správci SJT smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení se 
splněním své povinnosti oznámit změny vymezení závazku veřejné služby podle článku 2 odst. 4 této Smlouvy. 

4. V případě zjištěných nedostatků a o možnosti případného uložení smluvní pokuty podle tohoto článku se Smluvní 
strana, která nedostatek zjistila, zavazuje informovat druhou Smluvní stranu nejpozději do 15 dní od zjištění závady. 
Druhá smluvní strana je oprávněna se k takovému oznámení vyjádřit ve lhůtě 7 dnů od doručení tohoto oznámení. 
Smluvní strana, která nedostatek zjistila, toto písemné vyjádření zhodnotí a rozhodne, zda jsou splněny důvody pro 



Stránka 3 z 3 

 

uplatnění smluvní pokuty a o tomto rozhodnutí písemně informuje druhou Smluvní stranu. Smluvní pokuta je splatná 
do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. 

5. Uplatnění práva na smluvní pokutu nevylučuje právo Smluvní strany domáhat se náhrady škody nebo jiné újmy 
za nesplnění smluvních povinností druhou Smluvní stranou. 

 

ČLÁNEK 4 
UKONČENÍ SMLOUVY 

1. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 

2. Obě Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto Smlouvu výpovědí nebo dohodou obou Smluvních stran.  

3. Výpověď musí mít písemnou formu a musí být doručena druhé Smluvní straně. Výpovědní lhůta činí tři měsíce a 
počíná běžet po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 

 
 

ČLÁNEK 5 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Vyžadují-li to však právní 
předpisy, odchylně od předchozí věty nabývá tato Smlouva účinnosti zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Správce SJT se zavazuje v takovém případě zajistit uveřejnění 
této Smlouvy v registru smluv v termínu třiceti dnů od jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

3. Nedílnou součástí Smlouvy je příloha „Pravidla pro vyúčtování v rámci SJT“. 

 

 

 

V Praze dne ________________________   V Praze dne ____________________ 

       

 

……………………………......................................   ………………………………........................... 

za Správce SJT     za Dotčeného objednatele  

[bude doplněno]         [bude doplněno]                   



Pravidla pro vyúčtování v rámci SJT – příloha č. 1 

Stránka 1 z 11 

 

PRAVIDLA PRO VYÚČTOVÁNÍ V RÁMCI SJT 

 

ČLÁNEK 1  
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Tato příloha v návaznosti na ustanovení čl. 11 Smlouvy stanoví pravidla pro řešení vzájemných závazků a pohledávek 
mezi Uživateli SJT.  

2. Vzájemné závazky a pohledávky jsou definovány v čl. 2 této přílohy, jejich výše je stanovena na základě závazného 
„Vyúčtování“,  výpočetní operace, prostřednictvím které Správce SJT v pravidelných termínech vyčíslí a Účastníkům 
SJT sdělí výši závazků a pohledávek v určitém vyúčtovacím období. 

3. Salda závazků a pohledávek jsou mezi Účastníky SJT rozdělována prostřednictvím platební operace „Vypořádání“. 

4. Do Vyúčtování a Vypořádání vstupují transakce evidované v Informačním systému SJT spojené s prodejem a vracením 
Přepravních dokladů SJT, jejich přiřazením na jednotlivé dopravní služby způsobem vymezeným v Příloze č. 4, jakož i 
Podíl na společném dluhu Zúčastněných dopravců, plynoucí z uplatněných práv Cestujících z Přepravních smluv SJT. 

5. Přirážky za porušení smluvních přepravních podmínek Přistupujícího dopravce jsou příjmem Přistupujícího dopravce, a 
proto nejsou předmětem Vyúčtování ani Vypořádání. 

 

ČLÁNEK 2  
PŘEDMĚT VYÚČTOVÁNÍ A VYPOŘÁDÁNÍ 

1. Předmětem Vyúčtování a následného Vypořádání jsou  

a) výnosy z prodeje Přepravních dokladů SJT, které představují závazek Přistupujícího dopravce vůči Správci SJT, 

b) částka označovaná jako „Podíl na jízdném“, skládající se z:  

 prodejní sazby vymezené v čl. 3 této přílohy, 

 částky za uskutečněnou přepravu, vymezené v čl. 4 této přílohy; 

přičemž Podíl na jízdném představuje pohledávku Přistupujícího dopravce vůči Správci SJT; 

c) částka za vrácené nevyužité Přepravní doklady SJT podle čl. 11 a poměrné části jízdného podle čl. 13 Přílohy č. 1, 
a to 

 v aktuálním vyúčtovacím období bez vlivu na výši Podílu na jízdném a následného odvodu DPH a/nebo 

 v předcházejících vyúčtovacích obdobích; přičemž v takových případech vystaví Správce SJT Přistupujícímu 
dopravci samostatné Vyúčtování vrácených Přepravních dokladů SJT z minulých období tak, aby Přistupující 
dopravce mohl vystavit opravný daňový doklad; 

částka za vrácené nevyužité Přepravní doklady SJT a příslušná výše srážky představují pohledávky Přistupujícího 
dopravce vůči Správci SJT; v obou výše uvedených případech bude dle konkrétní situace vyúčtována samostatně 
výše srážky při vrácení Přepravního dokladu SJT podle čl. 11 odst. 4 Přílohy č. 1, jakož i vrácení celé zaplacené 
ceny dle čl. 11 odst. 5 Přílohy č. 1; 

d) podíl na společném dluhu, definovaný v čl. 5 této přílohy, představující závazek Přistupujícího dopravce vůči 
Správci SJT. 

2. Ostatní výnosy a náklady Přistupujícího dopravce, jako  

a) výnosy z prodeje Rezervačních dokladů 
b) uplatněná práva Cestujících z Přepravní smlouvy SJT, došlo-li k jejich vzniku bezprostředně jednáním 

Přistupujícího dopravce podle čl. 14 odst. 2 Přílohy č. 1 a nejsou tedy předmětem společného dluhu 
Zúčastněných dopravců podle čl. 5 této přílohy a 

c) cena duplikátu časového jízdního dokladu vymezená v čl. 6 Přílohy č. 2 

se na ostatní Účastníky SJT nerozúčtovávají. 

 

ČLÁNEK 3  
PRODEJNÍ SAZBA 

1. „Prodejní sazba“ je část Podílu na jízdném, která náleží Účastníku SJT jako odměna za prodej Přepravních dokladů SJT, 
který Účastník SJT uskutečnil prostřednictvím svého obchodního místa a je stanovena jako procentní podíl z hodnoty 
prodaného Jízdního dokladu SJT nebo Doplatkového dokladu bez DPH podle způsobu prodeje na základě níže uvedené 
tabulky: 



Pravidla pro vyúčtování v rámci SJT – příloha č. 1 

Stránka 2 z 11 

 

Druh jízdního dokladu SJT Prodej vzdáleným přístupem nebo 
ve Výdejně jízdních dokladů bez 

osobní obsluhy 

Prodej ve Výdejně jízdních dokladů 
s osobní obsluhou nebo v dopravní 

službě 

Jízdní doklad pro jednotlivou jízdu 3 %  7 % 

Síťový jízdní doklad 1 % 1 %  

Traťový jízdní doklad 1 %  1 %  

Zónový jízdní doklad ------ ------ 

2. Vypočtená částka Prodejní sazby dle výše uvedené tabulky je bez DPH. 

3. Vzdáleným přístupem se rozumí Portál cestujícího, e-shop, nebo mobilní aplikace Přistupujícího dopravce, napojené 
systémovým datovým rozhraním na Informační systém SJT.  

4. Výdejna jízdních dokladů je vymezena v čl. 2 odst. 18 a 19 Přílohy č. 1. 

5. U Doplatkových dokladů je Prodejní sazba procentně shodná jako u Jízdních dokladů SJT, ke kterým byly Doplatkové 
doklady vydány. 

6. Za prodej Rezervačních dokladů, se Prodejní sazba Přistupujícímu dopravci nepřiznává. 

7. Výše prodejní sazby Přepravních dokladů SJT se zaokrouhluje aritmeticky na celé haléře. 

8. V souvislosti s plněním své povinnosti v rámci čl. 3 odst. 2 Smlouvy se Přistupující dopravce zavazuje stanovit a Správci 
SJT písemně sdělit koeficienty, na základě kterých se přidělí výnos z Prodejní sazby na jednotlivé Provozní soubory 
dopravních služeb z Výdejny jízdních dokladů, která obsluhuje více Provozních souborů dopravních služeb 
Přistupujícího dopravce. Součet těchto koeficientů za jednu Výdejnu jízdních dokladů musí být roven jedné. 

9. Nesdělí-li Přistupující dopravce Správci SJT koeficienty dle předchozího odstavce, stanoví jejich výši Správce SJT na 
základě průměrného počtu zastavení dopravních služeb Přistupujícího dopravce obsluhovaných příslušnou Výdejnou 
jízdních dokladů ve stanici, kde je Výdejna jízdních dokladů umístěna. 

 

ČLÁNEK 4  
ČÁSTKA ZA USKUTEČNĚNOU PŘEPRAVU 

1. „Částka za uskutečněnou přepravu“ je rozdíl hodnoty Jízdního dokladu SJT (případně Doplatkového dokladu, který byl 
k Jízdnímu dokladu SJT vydán) bez DPH a výše Prodejní sazby definované v čl. 3 této přílohy. 

2. Podíl z Částky za uskutečněnou přepravu je podle tarifní vzdálenosti pojížděného úseku Dopravní sítě SJT přiřazen 
jednotlivým dopravním službám, které se na přepravě Cestujícího podílely, a to v souladu s pravidly, vymezenými 
v Příloze č. 4. 

3. Podíl z Částky za uskutečněnou přepravu přiřazený k dopravní službě dle předchozího odstavce je v rámci Vyúčtování 
přidělen příslušnému Provoznímu souboru Přistupujícího dopravce. 

 

ČLÁNEK 5  
PODÍL NA SPOLEČNÉM DLUHU 

1. Vlastník SJT se zavazuje na základě Informací, předaných do Informačního systému SJT, vymezit v rámci Vyúčtování 
návrh plnění, která vznikají uplatněním práva Cestujících z Přepravních smluv SJT podle čl. 14 odst. 1 Přílohy č. 1 a tím 
stanovit „Podíl na společném dluhu“ pro Přistupujícího dopravce, který je pro Přistupujícího dopravce závazkem, 
který vstupuje do Vypořádání. 

2. Společný dluh Zúčastněných dopravců vzniká uplatněním práv Cestujících vzniklých z Přepravních smluv SJT, za které 
Zúčastnění dopravci ručí společně a nerozdílně v souladu s ustanovením čl. 14 odst. 1 Přílohy č. 1. 

3. K vyřízení uplatněného práva Cestujícího z Přepravní smlouvy SJT je příslušný ten Účastník SJT, který Přepravní doklad 
SJT prodal. Je-li prodejcem Přepravního dokladu SJT Přistupující dopravce, zavazuje se právo Cestujícího vyřídit 
ve lhůtách, které stanoví právní předpisy a smluvní přepravní podmínky. 

4. Vlastník SJT stanoví, že podíl Přistupujícího dopravce na společném dluhu bude určen stejným poměrem, jako byl jeho 
Podíl na jízdném z Přepravního dokladu SJT, na základě kterého byla uzavřena Přepravní smlouva SJT. 

5. Vlastník SJT stanoví dle věcné povahy události postup odlišný od předchozího odstavce, pokud došlo ke vzniku práva 
Cestujícího podle čl. 13 odst. 5 Přílohy č. 1. 

 



Pravidla pro vyúčtování v rámci SJT – příloha č. 1 

Stránka 3 z 11 

 

ČLÁNEK 6  
PROVEDENÍ VYÚČTOVÁNÍ A VYPOŘÁDÁNÍ 

1. Přistupující dopravce přijímá finanční prostředky za prodej Přepravních dokladů SJT jménem Správce SJT na svůj účet, 
a nese Podíl na společném dluhu jako své závazky vůči Správci SJT; tzn. že v rámci své účetní evidence zaznamenává 
tyto účetní operace na rozvahovém účtu 325 – Ostatní závazky; případně vrací přijaté finanční prostředky za nevyužité 
Přepravní doklady SJT a v rámci své účetní evidence zaznamenává tyto účetní operace na rozvahovém účtu 315 – 
Ostatní pohledávky. 

2. Přijaté prostředky za prodej Přepravních dokladů SJT jsou příjmem Správce SJT za zajištění služby osobní přepravy 
v hromadné dopravě. V souladu s § 20a odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů Správci SJT jako příjemci úplaty vzniká povinnost přiznat daň z přidané hodnoty z přijaté částky ke dni přijetí 
úplaty. 

3. Na základě údajů, které jsou Smluvní strany povinny ve Smlouvou stanovených lhůtách předávat do Informačního 
systému SJT, zpracuje Správce SJT Vyúčtování, jehož vzor je uveden v Příloze 5a. Veškeré finanční informace, které 
budou jeho součástí, se zaokrouhlují aritmeticky na dvě desetinná místa. 

4. Správce SJT provádí každý kalendářní den informativní (předběžné) vyúčtování, přičemž vyúčtovacím obdobím je 
předchozí kalendářní den. 

5. Správce SJT provádí každý kalendářní měsíc závazné Vyúčtování, jehož vyúčtovacím obdobím je předchozí kalendářní 
měsíc, přičemž do vyúčtování budou zařazeny všechny Přepravní doklady SJT projeté v rámci vyúčtovacího období. 

6. Vyúčtování bude Správcem SJT zpracováno jak pro každý Provozní soubor dopravních služeb oznámených Správci SJT 
v souladu s čl. 3 odst. 2 Smlouvy, tak za Přistupujícího dopravce celkem. 

7. Vlastník SJT prostřednictvím Správce SJT zpřístupní Přistupujícímu dopravci závazné Vyúčtování v elektronické formě 
bezodkladně po jeho vypracování, nejpozději však do deseti (10) kalendářních dní následujících po konci vyúčtovacího 
období. 

8. Vyúčtování bude Přistupujícímu dopravci zpřístupněno na Webovém administračním rozhraní SJT a bude obsahovat 
všechny relevantní informace k Předmětu vyúčtování dle čl. 2 této přílohy za uplynulá vyúčtovací období. 

9. Detail jednotlivých složek Vyúčtování bude zahrnovat údaje o jednotlivých Přepravních dokladech SJT, jejich druzích, 
záznamy o jejich Validaci a způsobu přiřazení na jednotlivé úseky dopravních služeb v členění podle smluv s 
objednateli a Provozních souborech dopravních služeb. Tento detail umožní Přistupujícímu dopravci provádění 
případné kontroly Vyúčtování a následné další zpracování. 

10. Závěrem Vyúčtování závazného charakteru bude celková částka předmětu Vypořádání v Kč jako saldo závazků 
Přistupujícího dopravce vzniklých z prodeje Přepravních dokladů SJT a pohledávek Přistupujícího dopravce vzniklých 
na základě fakturace Podílu na jízdném. Ve Vyúčtování bude Správcem SJT poskytnuta informace o způsobu vyrovnání 
předmětu Vypořádání v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou. 

11. Pokud Přistupující dopravce nesouhlasí s Vyúčtováním z důvodů domnělých vad ve Vyúčtování, vyrozumí o tom 
elektronicky Správce SJT bezodkladně po jejich zjištění, avšak nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů ode dne 
zpřístupnění Vyúčtování, jinak jeho právo vytknout vady Vyúčtování zaniká. Domnělé vady Vyúčtování je Přistupující 
dopravce povinen doložit souborem doplňujících nebo zpřesňujících údajů dle odst. 15 tohoto článku spolu s vlastním 
návrhem korekcí jejich použití ve Vyúčtování. 

12. Při vytýkání vad Vyúčtování a vyřizování těchto výtek se Účastníci SJT zavazují spolu vzájemně komunikovat a počínat 
si tak, aby v souvislosti s posuzováním oprávněnosti vytčených vad nevznikaly zbytečné spory a nedůvodné náklady. 

13. Správce SJT je povinen posoudit namítané vady Vyúčtování podle odstavce 6 s ohledem na odstavec 11 tohoto článku 
a vyrozumět elektronicky Přistupujícího dopravce o svých závěrech o oprávněnosti vad Vyúčtování nejpozději do 
čtrnácti (14) dní ode dne vytčení vad Vyúčtování ze strany Přistupujícího dopravce. Pokud Správce SJT 

a) nedojde k závěru, že byly vady vytčeny oprávněně, k vyrozumění o závěrech o oprávněnosti vytýkaných vad 
připojí odůvodnění, z jakého důvodu Správce SJT nedošel k závěru o oprávněnosti vytýkaných vad, nebo 

b) dojde k závěru, že byly vady vytčeny oprávněně, vady Vyúčtování bezodkladně odstraní a zpřístupní 
Přistupujícímu dopravci a všem případně dotčeným Zúčastněným dopravcům opravná Vyúčtování tak, aby 
Přistupující dopravce a dotčení Zúčastnění dopravci mohli podloženě vystavit opravné daňové doklady; Správce 
SJT provede následné opravné finanční vyrovnání závazků a pohledávek na základě uznaných vad Vyúčtování a 
vystavených opravných daňových dokladů v nejbližším možném následujícím termínu závazného Vyúčtování a 
Vypořádání. 

14. Proti tomuto vyrozumění lze podat námitky k Vlastníkovi SJT do pěti (5) kalendářních dní. O těchto námitkách 
rozhodne Vlastník SJT do pěti (5) kalendářních dní a jeho vyjádření je závazné. Podání námitek nemá odkladný účinek. 

15. K námitkám proti Vyúčtování dle odst. 11 tohoto článku předloží Přistupující dopravce seznam 



Pravidla pro vyúčtování v rámci SJT – příloha č. 1 

Stránka 4 z 11 

 

a) identifikátorů přepravních dokladů SJT, jejichž Vyúčtování Přistupující dopravce rozporuje, 
b) identifikátorů prodaných přepravních dokladů SJT a výčtů Prodejních sazeb, které Přistupující dopravce prodal, a 

které byly dle názoru Přistupujícího dopravce vypočteny v rozporu s pravidly stanovenými v čl. 3 této přílohy, 
c) identifikátorů Výdejen jízdních dokladů vč. vyúčtovaných a rozporovaných hodnot koeficientů výdejen, na 

základě kterých byly dle názoru Přistupujícího dopravce přiřazeny Prodejní sazby na jednotlivé Přepravní 
soubory dopravních služeb Přistupujícího dopravce v rozporu s čl. 3 odst. 8 této přílohy, 

d) datových vět provedených Validací, které Přistupující dopravce provedl a které nebyly ve Vyúčtování 
zohledněny, nebo byly zařazeny v rozporu s Pravidly přiřazení definovanými v Příloze č. 4, 

e) identifikátorů přiřazených Přepravních dokladů SJT dopravním službám Přistupujícího dopravce nebo jiných 
Zúčastněných dopravců, které Přistupující dopravce považuje za provedené v rozporu s Pravidly přiřazení 
definovanými v Příloze č. 4. 

Reklamační řád bude v aktuální podobě zveřejněn Správcem SJT na Webovém administračním rozhraní, jednotlivé 
řešené reklamace budou Přistupujícím dopravcem a Správcem SJT řešeny prostřednictvím Rozhraní evidence 
požadavků, jehož popis je uveden v čl. 10 Přílohy  č. 3. 

16. Na základě závazného Vyúčtování Přistupující dopravce vystaví fakturu (daňový doklad) Správci SJT na částky v Kč 
zaokrouhlené aritmeticky na dvě desetinná místa, odpovídající součtu jeho nároků na Podíl na jízdném; fakturovaná 
částka je příjmem Přistupujícího dopravce a pohledávkou za Správcem SJT. K celkovým částkám odpovídajících Podílu 
na jízdném Správce SJT přičte a vykáže souhrnné pohledávky Přistupujícího dopravce z titulu vrácených dokladů a 
celkový Podíl na společném dluhu Přistupujícího dopravce za všechny jeho Provozní soubory dopravních služeb ve 
vyúčtovacím období. 

17. Jako datum uskutečněného zdanitelného plnění na faktuře vystavené dle předchozího odstavce uvede Přistupující 
dopravce poslední den měsíce, za který se vyúčtování provádí. 

18. Vystavenou fakturu Přistupující dopravce v rámci své účetní evidence zaznamená na výsledovkovém účtu 602 – Tržby 
z prodeje služeb a příslušné částky DPH pak na rozvahovém účtu 343 – Daň z přidané hodnoty.  

19. Tato fakturovaná částka je pohledávkou Přistupujícího dopravce za Správcem SJT a bude započtena vůči závazkům 
Přistupujícího dopravce k Správci SJT z titulu prodeje Přepravních dokladů SJT a Podílu na společném dluhu. 

20. Vystavenou fakturu Přistupující dopravce zašle pomocí e-mailového rozhraní definovaného Správcem SJT formou 
elektronické faktury ve formátu ISDOC, tj. Information System Document, který je určen pro posílání daňových 
dokladů. Druhou možností pak bude vyplnění údajů potřebných pro automatické zpracování ve Webovém 
administračním rozhraní SJT, doplněné o zaslání faktur ve formátu PDF. 

21. Všichni Účastnici SJT jsou povinni provádět Vypořádání na základě závazného Vyúčtování nejpozději tak, aby byl 
předmět Vypořádání připsán na bankovní účet určený Správcem SJT do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne 
doručení resp. zpřístupnění Vyúčtování. 



Příloha č. 5a : Vzor vyúčtování závazného charakteru 

Stránka 5 z 11 

 

 

  

Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 1000001

Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1

Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00

Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59

Název období: Období 1

Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00

Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Prodej přepravních dokladů

Přepravní doklady

ID Druh Nástupní stanice Místo určení Přes Tarifní vzdálenost (km) Platnost od Platnost do Výdejna Cena bez DPH DPH 10% Cena vč. DPH Výše sazby Sazba bez DPH DPH 10% Celkem s DPH Částka bez DPH DPH 10% Částka s DPH

1000001 Jízdní doklad pro jednotlivou jízdu jednosměrný Stanice 1 Stanice 9 Nádraží 4 730 01/01/2020 00:00 02/01/2020 00:00 3400001 909,09 90,91 1 000,00 7% 63,64 6,36 70,00 845,45 84,55 930,00

Celkem 909,09 90,91 1 000,00 63,64 6,36 70,00 845,45 84,55 930,00

Závazky z prodeje Přepravníh dokladů SJT celkem -909,09 -90,91 -1 000,00 

Pohledávky za Prodejní sazbu z prodeje Přepravních dokladů SJT 63,64 6,36 70,00

Prodejní sazba Částka za uskutečněnou přepravu k přiřazení



Příloha č. 5a : Vzor vyúčtování závazného charakteru 

Stránka 6 z 11 

 

 

 

 

Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 1000001

Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1

Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00

Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59

Název období: Období 1

Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00

Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Přiřazení přepravního dokladu

Přepravní doklad Druh Nástupní stanice Místo určení Přes Platnost od Platnost do Částka na km bez DPH Tarifní vzdálenost (km) Částka k přiřazení bez DPH Km přiřazeno Částka přiřazeno

1000001 Jízdní doklad pro jednotlivou jízdu jednosměrnýStanice 1 Stanice 9 Nádraží 4 01/01/2020 00:00 02/01/2020 00:00 1,158 730 845,45 340 393,77

Rekonstrukce trasy jízdního dokladu Přiřazení Zúčastnění dopravci Přistupující dopravce

Z Do Tarif. vzdálenost Dopravní služba Provozní soubor Odjezd Příjezd Podíl Způsob přiřazení Evidovaná validace Km přiřazené Částka bez DPH Km přiřazené Částka bez DPH

Stanice 1 Zastávka 2 64 32200034 760001 01/01/2020 10:06 01/01/2020 10:46 25% R 16 18,53

Stanice 1 Zastávka 2 42200067 760001 01/01/2020 10:36 01/01/2020 11:16 25% R 16 18,53

Stanice 1 Zastávka 2 21000100 21000100 01/01/2020 11:06 01/01/2020 11:46 25% R 16 18,53 16 18,53

Stanice 1 Zastávka 2 21000101 21000100 01/01/2020 11:36 01/01/2020 12:16 25% R 16 18,53 16 18,53

Zastávka 2 Stanice 3 87 21000102 21000100 01/01/2020 12:46 01/01/2020 13:35 100% V 87 100,76 87 100,76

Stanice 3 Nádraží 4 102 21000102 21000100 01/01/2020 13:36 01/01/2020 14:33 100% V 01/01/2020 13:42 102 118,13 102 118,13

Nádraží 4 Zastávka 5 68 21000102 21000100 01/01/2020 14:34 01/01/2020 14:56 100% V 68 78,75 68 78,75

Zastávka 5 Stanice 6 102 21000102 21000100 01/01/2020 14:57 01/01/2020 15:52 50% R 51 59,07 51 59,07

Zastávka 5 Stanice 6 98076555 145678 01/01/2020 15:57 01/01/2020 16:52 50% R 51 59,07

Stanice 6 Nádraží 7 79 89000678 980000 01/01/2020 16:56 01/01/2020 17:45 100% V 79 91,49

Nádraží 7 Zastávka 8 96 89000678 980000 01/01/2020 17:46 01/01/2020 18:46 100% V 01/01/2020 17:56 96 111,18

Zastávka 8 Stanice 9 132 89000678 980000 01/01/2020 19:48 01/01/2020 21:24 100% V 132 152,88

730 730 845,45 340 393,77

*)  R = Rekonstruktor

V = Validace



Příloha č. 5a : Vzor vyúčtování závazného charakteru 

Stránka 7 z 11 

 

 

Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 1000001

Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1

Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00

Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59

Název období: Období 1

Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00

Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Částka za uskutečněnou přepravu

Provozní soubor Jízdní doklad Datum přiřazení Částka k přiřazení Km k přiřazení Km přiřazeno Částka bez DPH DPH 10% Částka s DPH

21000100 1000001 31/01/2020 845,45 730 340 393,77 39,38 433,15

Celkem 845,45 730 340 393,77 39,38 433,15

Pohledávky za provedenou přepravu celkem 393,77 39,38 433,15



Příloha č. 5a : Vzor vyúčtování závazného charakteru 

Stránka 8 z 11 

 

 

 

Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 1000001

Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1

Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00

Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59

Název období: Období 1

Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00

Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Výnosy z prodejní sazby

Přepravní doklad Prodejní sazba

ID Výdejna Prodej bez DPH DPH 10% Prodej vč. DPH

1000001 3400001 63,64 6,36 70,00

Celkem 63,64 6,36 70,00

Provozní soubor Koeficient výdejny Prodej bez DPH DPH 10% Prodej vč. DPH

21000101 0,50 31,82 3,18 35,00

21000102 0,25 15,91 1,59 17,50

21000103 0,25 15,91 1,59 17,50

Celkem 1,00 63,64 6,36 70,00



Příloha č. 5a : Vzor vyúčtování závazného charakteru 

Stránka 9 z 11 

 

 

Příloha č. 5a

Vzor vyúčtování závazného charakteru

ID dopravce: 0001

Obchodní jméno dopravce: Dopravce 1

Začátek vyúčtovacího období: 01/01/2020 00:00

Konec účtovacího období: 31/01/2020 23:59

Název období: Období 1

Datum a čas zpracování vyúčtování: 01/02/2020 00:00

Datum a čas odeslání vyúčtování: 01/02/2020 00:01

Saldo závazků a pohledávek

Položka Základ bez DPH DPH 10% Celkem vč. DPH

Závazky z prodeje přepravních dokladů -909,09 -90,91 -1 000,00 

Pohledávky z prodejních sazeb 63,64 6,36 70,00

Pohledávky z částek za provedenou přepravu 393,77 39,38 433,15

Saldo závazků a pohledávek -451,68 -45,17 -496,85 

Pohledávky za vrácené přepravní doklady 0,00 0,00 0,00

Podíl na společném dluhu 0,00

Prosíme uhraďte na účet Správce SJT 451,68 45,17 496,85



Příloha č. 5a : Vzor vyúčtování závazného charakteru 

Stránka 10 z 11 

 

 
  



Příloha č. 5a : Vzor vyúčtování závazného charakteru 

Stránka 11 z 11 

 

 



 

 

 

 

 

  

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 16/SML4471/SoVS/DS 
Číslo dopravce:  
 
 

 

DODATEK Č. 6 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ VODNÍ DOPRAVĚ K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V LETECH 2017 – 
2021 PO ŘECE LABI LITOMĚŘICE – ÚSTÍ NAD LABEM – DĚČÍN 

 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
 
a společnost 
 
 
Dopravce: 
Labská plavební společnost, s.r.o. 
Sídlo:  Kamenická 692/199, 405 02 Děčín II 
Zastoupený:  Ing. Martinem Komrskou, jednatelem společnosti 
IČ:  27346471 
DIČ:  CZ27346471 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu:
Zapsaný: Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 25398 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 

 
 
 

bod 11.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 037/103R/2020



 

 2 
 

PREAMBULE 
 
1. Smluvní strany spolu dne 7. 10. 2016 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 

v přepravě cestujících ve veřejné vodní dopravě k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v letech 2017 – 2021 po řece Labi Litoměřice – Ústí nad Labem 
– Děčín (dále jen „Smlouva“), k níž následně Smluvní strany uzavřely dodatky č. 
1 až 4;  

2. Dne 11. 3. 2020 spolu Smluvní strany uzavřely Dodatek č. 5, přičemž v době jeho 

plnění došlo k šíření nemoci COVID-19, v důsledku čehož byly ze strany vlády a 

jiných ústředních správních úřadů, jakož i ze strany územně samosprávných celků 

a jejich orgánů přijímána různá mimořádná opatření a omezení (např. vyhlášení 

nouzového stavu, omezení volného pohybu osob atd.); 

3. v návaznosti na rozhodnutí, která omezovala volný pohyb osob až na stanovené 

výjimky, mezi něž však nepatří turistické výlety, rozhodla Rada Ústeckého kraje 

dne 25. 3. 2020 o dočasném odložení termínu zahájení turistické sezóny; 

4. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na uzavření dodatku č. 6 

ke Smlouvě, jak je uvedeno níže. 

 

ČLÁNEK 1 
ZMĚNA SMLOUVY  

 

 

1. V souvislosti s omezením turistického provozu kvůli šíření nemoci COVID-19 se 

zrušily výkony provozované do 15. května 2020 včetně.  

2. V návaznosti na to se nyní doplňují výkony, které nahrazují zrušené, a proto se 

v souladu s čl. 9 odst. 1 Smlouvy mění místní i časové vymezení linek (jízdní řády) 

dle přílohy č. 1 – „Vymezení dopravního výkonu pro rok 2020“, která je 

nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6. 

 
ČLÁNEK 2 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

1. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 
 

2. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto Dodatku č. 6 rozhodla Rada 
Ústeckého kraje usnesením č. ……… ze dne 1. července 2020. 
 

3. Tento Dodatek č. 6 ke Smlouvě bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s 
uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 



 

 3 
 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Dopravci na e-mail: 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho 
uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, vážné 

a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy. 

 

 
 
V Ústí nad Labem dne…………. 

 
V Ústí nad Labem dne ……………. 

 
za Objednatele: 

 
 

………………………………………. 
 

 
za Dopravce: 

 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
Jaroslav Komínek  

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 
038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017  

 
 
 

Labská plavební společnost, s.r.o. 
Ing. Martin Komrska 
jednatel společnosti 

 
Přílohy:      1. Vymezení dopravního výkonu pro rok 2020 
               
 
 



 

 
 
 

Příloha č. 1 

 

Vymezení dopravního výkonu pro rok 2020 

Dopravní výkon 

Dopravním výkonem se rozumí zajištění provozu turistické lodní linky č. 901 v úseku 
Ústí nad Labem – Litoměřice – Roudnice nad Labem/Mělník/Brandýs nad Labem 
a  turistické lodní linky č. 902 v úseku Ústí nad Labem – Děčín – Hřensko/Bad 
Schandau, a to dle níže uvedených jízdních řádů. 

Provozní dny 

Linky a provozní dny jsou vymezeny Jízdním řádem platným pro příslušný kalendářní 

rok a Výpočtem rozsahu objednaných dopravních výkonů na lodních linkách pro 

příslušný kalendářní rok. 

Rozsah těchto veřejných služeb (dopravního výkonu) v kalendářním roce 2020, který 

je Dopravce dle této smlouvy povinen provést, tedy v souladu s čl. 4 odst. 1 této 

smlouvy činí celkem 1 271:25 plavebních hodin. Rozsah dopravního výkonu 

v  následujících letech (2019 – 2021) bude Objednatelem stanoven formou změny 

místního a/nebo časového vymezení linek (jízdních řádů) postupem specifikovaným v 

čl. 9 této smlouvy.    

Náhradní autobusová doprava  

Jestliže určitou část linky není vzhledem k mimořádným překážkám dle čl. 13 této 

smlouvy možné realizovat prostřednictvím vodní dopravy, je dopravce povinen nasadit 

v příslušném úseku náhradní autobusovou dopravu dle čl. 10 této smlouvy (NAD), 

ledaže Objednatel Dopravci předem výslovně udělí pokyn, aby náhradní autobusovou 

dopravu po silnici v konkrétním případě nezajišťoval.  

Náhradní autobusovou dopravu je Dopravce povinen realizovat dle časového 

vymezení linek vyplývajícího z platných jízdních řádů. Zastávky náhradní autobusové 

dopravy musí být co nejblíže zastávkám (přístavištím) vodní dopravy dle platných 

jízdních řádů.  

Jízdní řád a změny jízdních řádů 

Objednatel je v souladu s čl. 9 této smlouvy oprávněn změnit (tj. i doplnit) místní 

i  časové vymezení linek dle této přílohy č. 1, a to zejména z důvodu potřeby 

koordinace a zajištění návaznosti těchto linek na veřejnou dopravu provozovanou třetí 

osobou nebo z potřeby rozšíření linek lodní dopravy. Pro vyloučení jakýchkoliv 

pochybností však Objednatel uvádí, že je v souladu s čl. 9 smlouvy oprávněn místní 

i  časové vymezení linek změnit i jiným způsobem. 

Jízdní řád pro rok 2020 a Výpočet rozsahu dopravních výkonů na lodních linkách 

v roce 2020: 



901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice n.  L. - základní jízdní řád 

PO PROUDU

říční 

km

km 

úseku

plaveb

ní 

hodiny

LOĎ B LOĎ B LOĎ B LOĎ B LOĎ A LOĎ B

sobota 

25.7. a 

29.8. 

LOĎ A

sobota 

neděle 

státní 

svátek

pátek pátek
středa 

čtvrtek 
sobota

sobota 

25.7. a 

29.8. 

LOĎ B

úterý - 

pátek

odjezd

Brandýs nad Labem

836,20 2:00 Mělník

821,78 14,42 1:35 Štětí

810,14 11,64 1:10 Roudnice nad Labem 15:35 15:35

803,40 6,74 0:40 Libotenice 16:15 16:15

799,30 4,10 0:30 Nučnice 13:55 13:55 13:55 16:45 16:45

792,20 7,10 0:35 Litoměřice 14:30 14:30 14:30 14:30 17:20 17:20

786,03 6,17 0:50 Lovosice 15:20 15:20 15:20 15:20 18:10 18:10

0:45 Píšťany / / / / 18:35 18:35

783,15 2,88 0:15 Velké Žernoseky 15:35 15:35 15:35 15:35 18:55 18:55

778,83 4,32 0:25 Libochovany 16:00 16:00 16:00 16:00 / /

775,10 3,73 0:20 Dolní Zálezly 16:20 16:20 16:20 16:20 / /

769,05 6,05 0:30 Ústí nad Labem,Vaňov 16:50 16:50 16:50 16:50 / /

765,35 3,70 0:50 Ústí nad Labem centrum 17:40 17:40 17:40 17:40 20:45 20:45

příjezd

Plavebních hodin 3:10 3:45 3:45 3:45 5:10 5:10

Dní za rok 53 4 9 18 9 24

Plavebních hodin za rok Celkem 454:35 167:50 15:00 33:45 67:30 46:30 124:00

PROTI PROUDU

říční 

km

km 

úseku

plaveb

ní 

hodiny

LOĎ B LOĎ B LOĎ B LOĎ B LOĎ A LOĎ B

sobota 

25.7. a 

29.8. 

LOĎ A

sobota 

neděle 

státní 

svátek

pátek pátek
středa 

čtvrtek 
sobota

sobota 

25.7. a 

29.8. 

LOĎ B

úterý - 

pátek

odjezd

765,35 Ústí nad Labem centrum 9:20 9:20 9:20 9:20 8:50 8:50

769,05 3,70 0:45 Ústí nad Labem,Vaňov 10:05 10:05 10:05 10:05 / /

775,10 6,05 0:35 Dolní Zálezly 10:40 10:40 10:40 10:40 / /

778,83 3,73 0:20 Libochovany 11:00 11:00 11:00 11:00 / /

783,15 4,32 0:25 Velké Žernoseky 11:25 11:25 11:25 11:25 10:40 10:40

0:50 Píšťany / / / / 11:00 11:00

786,03 2,88 0:20 Lovosice 11:45 11:45 11:45 11:45 11:30 11:30

792,20 6,17 0:50 Litoměřice 12:35 12:35 12:35 12:35 12:20 12:20

799,30 7,10 0:45 Nučnice 13:20 13:20 13:20 13:05 13:05

803,40 4,10 0:30 Libotenice 13:35 13:35

810,14 6,74 0:50 Roudnice nad Labem 14:25 14:25

821,78 11,64 1:30 Štětí

836,20 14,42 1:25 Mělník

3:15 Brandýs nad Labem příjezd

Plavebních hodin 3:15 4:00 4:00 4:00 5:35 5:35

Dní za rok 53 4 9 18 9 24

Plavebních hodin za rok Celkem 480:30 172:15 16:00 36:00 72:00 50:15 134:00

CELKEM 935:05

Poznámky: NAD (náhradní autobusová doprava) v případě nízké hladiny řeky Labe mezi ÚL - centrum a ÚL - Vaňov

/ loď zde nestaví

LOĎ A dle uzavřené smlouvy (příloha č. 2) plavba v úseku ÚL - ÚL - Vaňov se uskuteční při vodním stavu v ÚL nad 150 cm  

LOĎ B dle uzavřené smlouvy (příloha č. 2) plavba v úseku ÚL - ÚL - Vaňov se uskuteční při vodním stavu v ÚL nad 170 cm  

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje přepravují jízdní kola, nejvýše 25 kol

Platí od 16. 5. 2020 do 1. 11. 2020

4. 7. - 

29. 8. 

21.7. - 

28.8.

zastávka

3. 7. - 

28. 8. 

1. 7. - 

27. 8. 

www.dopravauk.cz

16. 5. - 

1. 11. 

5. 6. - 

26. 6. 

Platí od 16. 5. 2020 do 1. 11. 2020

zastávka

16. 5. - 

1. 11. 

5. 6. - 

26. 6. 

3. 7. - 

28. 8. 

1. 7. - 

27. 8. 

www.dopravauk.cz

4. 7. - 

29. 8. 

21.7. - 

28.8.



902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko - Bad Schandau

PO PROUDU Platí od 16. 5. 2020 do 1. 11. 2020

www.dopravauk.cz

říční 

km

km 

úseku

plavební 

hodiny

LOĎ A

odjezd

765,35 Ústí nad Labem centrum 9:30

740,70 24,65 1:55 Děčín 11:25

731,91 8,79 0:35 Dolní Žleb * 12:00

727,98 3,93 0:15 Hřensko 12:15

0:45 Bad Schandau příjezd

Plavebních hodin 2:45

Dní za rok 16

Celkem plavebních hodin Celkem 44:00 44:00

PROTI PROUDU Platí od 16. 5. 2020 do 1. 11. 2020

www.dopravauk.cz

říční 

km

km 

úseku

plavební 

hodiny

LOĎ A

odjezd

727,98 1:00 Hřensko 15:10

731,91 3,93 0:15 Dolní Žleb * 15:25

740,70 8,79 1:05 Děčín 16:30

765,35 24,65 3:00 Ústí nad Labem centrum příjezd 19:30

Plavebních hodin 4:20

Dní za rok 16

Plavebních hodin za rok Celkem 69:20 69:20

113:20

Poznámky: * loď staví pouze při ZVS v Ústí nad Labem vyšším než 180 cm

LOĎ A dle uzavřené smlouvy (příloha č. 2) plavba v úseku ÚL - Děčín - Hřensko se uskuteční při vodním stavu v ÚL nad 150 cm  

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a SPP jsou k dispozici na lodi na lince.

Všechny spoje přepravují jízdní kola, nejvýše 25 kol

zastávka

2020

16.5. - 31.5.     

26.9. - 1.11.

sobota, neděle, 

státní svátek

Bad Schandau

sobota, neděle,             

státní svátek

16.5. - 31.5.     

26.9. - 1.11.

2020



Ústí nad Labem - Litoměřice (Roudnice n. L./Mělník/Brandýs n. L.) - mimořádné plavby

PO PROUDU

říční 

km

km 

úseku

plavební 

hodiny

pátek pátek sobota sobota pátek sobota neděle sobota sobota neděle neděle pátek sobota sobota sobota sobota sobota neděle úterý

odjezd

865,60 Brandýs nad Labem 15:00

850,60 15,00 1:05 Neratovice 16:05

843,80 6,80 0:25 Obříství 16:30

836,20 7,60 0:50 Mělník 17:20 15:00 14:00

821,78 14,42 1:35 Štětí 13:05 18:55 16:35 19:00 15:35 13:05

810,14 11,64 1:10 Roudnice nad Labem 8:30 8:30 14:15 16:30 8:30 20:05 14:00 20:10 14:00 16:45 16:30 14:15 16:30 16:30 13:30 16:30 13:30 13:30

803,40 6,74 0:40 Libotenice 9:10 9:10 17:10 18:06 20:45 14:40 14:40 17:25 17:10 17:10 17:10 14:10 17:10 14:10 14:10

799,30 4,10 0:30 Nučnice 9:40 9:40 17:40 1:18 21:15 15:10 15:10 17:55 17:40 17:40 17:40 14:40 17:40 14:40 14:40

792,20 7,10 0:35 Litoměřice 10:15 10:15 18:15 6:06 21:50 15:45 15:45 18:30 18:15 18:15 18:15 15:15 18:15 15:15 15:15

786,03 6,17 0:50 Lovosice 11:05 11:05 19:05 6:49 16:35 16:35 19:20 19:05 19:05 16:05 19:05 16:05 16:05

0:30 Píšťany / / / / 17:00 17:00 / / / /

783,15 2,88 0:15 Velké Žernoseky * 11:20 11:20 * 19:20 10:25 17:20 17:20 19:35 19:20 19:20 16:20 19:20 16:20 16:20

778,83 4,32 0:25 Libochovany / / / / 17:45 17:45 20:00 / / / / / /

775,10 3,73 0:20 Dolní Zálezly / / / / 18:05 18:05 20:20 / / / / / /

769,05 6,05 0:30 Ústí nad Labem,Vaňov / / / / 18:35 18:35 20:50 / / / / / /

765,35 3,70 0:50 Ústí nad Labem centrum příjezd 13:20 13:20 21:15 13:20 19:25 19:25 21:40 21:15 21:15 18:15 21:15 18:15 18:15

Plavebních hodin 4:50 4:50 1:10 4:50 4:50 6:50 5:25 1:35 1:10 5:25 7:40 1:45 1:10 4:50 4:50 4:50 4:50 4:50 4:50

Dní za rok 1 1 1 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1

Plavebních hodin za rok Celkem 100:25 4:50 4:50 1:10 4:50 4:50 13:40 10:50 1:35 1:10 5:25 15:20 1:45 1:10 4:50 4:50 4:50 4:50 4:50 4:50

PROTI PROUDU

říční 

km

km 

úseku

plavební 

hodiny

čtvrtek čtvrtek pátek sobota čtvrtek pátek sobota neděle pátek sobota sobota sobota neděle pátek sobota sobota sobota sobota neděle úterý

odjezd

765,35 Ústí nad Labem centrum 8:50 8:50 14:00 8:50 14:00 14:00 18:30 8:50 7:30 7:30 7:30 7:30 7:30

769,05 3,70 0:45 Ústí nad Labem,Vaňov / / / / / / 19:15 / / / / / /

775,10 6,05 0:35 Dolní Zálezly / / / / / / 19:50 / / / / / /

778,83 3,73 0:20 Libochovany / / / / / / 20:10 / / / / / /

783,15 4,32 0:25 Velké Žernoseky 10:40 10:40 15:50 10:40 15:50 15:50 20:35 10:40 9:20 9:20 9:20 9:20 9:20

0:30 Píšťany 11:10 11:10 16:20 11:00 16:10 16:20 / 11:00 / / / / /

786,03 2,88 0:20 Lovosice 11:30 11:30 16:40 11:30 16:40 16:40 20:55 11:30 9:40 9:40 9:40 9:40 9:40

792,20 6,17 0:50 Litoměřice 12:20 12:20 17:30 8:30 12:20 17:30 8:30 17:30 8:30 21:45 8:00 12:20 8:30 10:30 10:30 10:30 10:30 10:30

799,30 7,10 0:45 Nučnice 13:05 13:05 9:15 13:05 18:15 9:15 9:15 8:45 13:05 9:15 11:15 11:15 11:15 11:15 11:15

803,40 4,10 0:30 Libotenice 13:35 13:35 9:45 13:35 18:45 9:45 9:45 9:15 13:35 9:45 11:45 11:45 11:45 11:45 11:45

810,14 6,74 0:50 Roudnice nad Labem 14:25 14:25 10:35 14:25 19:35 8:00 10:35 10:35 10:05 14:25 10:35 12:35 12:35 12:35 12:35 12:35

821,78 11,64 1:30 Štětí 12:05 9:30 12:05 13:00 11:35 12:05

836,20 14,42 1:25 Mělník 10:55 14:25 13:00

843,80 7,60 1:00 Obříství 11:55

850,60 6,80 0:45 Neratovice 12:40

865,60 15,00 1:30 Brandýs nad Labem příjezd 14:10

Plavebních hodin 5:35 5:35 3:30 3:35 5:35 5:35 6:10 2:05 3:30 3:35 1:25 3:15 5:00 5:35 3:35 5:05 5:05 5:05 5:05 5:05

Dní za rok 1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 1

Plavebních hodin za rok Celkem 111:05 5:35 5:35 3:30 3:35 5:35 11:10 12:20 4:10 3:30 3:35 1:25 6:30 10:00 5:35 3:35 5:05 5:05 5:05 5:05 5:05

CELKEM 211:30

akce "školní výlety"

Poznámky: NAD (náhradní autobusová doprava) v případě nízké hladiny řeky Labe mezi ÚL - centrum a ÚL - Vaňov akce "Roudnický košt" - Roudnice nad Labem

/ loď zde nestaví akce "Brandýs nad Labem"

* spoj čeká v zastávce 10 minut (odjezd v 11:30 hod.) akce "FEDO" Štětí

akce "Mělník"

akce "Historici v Roudnici n. Labem"

akce "Roudnické vinobraní"

akce "Podzimní otevřené sklepy v Roudnici nad Labem"

akce "Roudnice nad Labem"

LOĎ A dle uzavřené smlouvy (příloha č. 2) plavba v úseku ÚL - ÚL - Vaňov se uskuteční při vodním stavu v ÚL nad 150 cm  

LOĎ B dle uzavřené smlouvy (příloha č. 2) plavba v úseku ÚL - ÚL - Vaňov se uskuteční při vodním stavu v ÚL nad 170 cm  

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje, informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje přepravují jízdní kola, nejvýše 25 kol

www.dopravauk.cz

17.11

18.9. 19.9. 15. 11.14. 11.7. 11.12. 9. 17. 11.

28.6.
26.7.      

30.8. 
14. 11.12. 9.

Platí od 28. 3. 2020 do 1. 11. 2020

26.7.   

30.8.

zastávka

12.6. 19.9.
21.6.    

6.9.
18.9. 19.9.19.6.5.6. 13.6. 13.6. 

LOĎ A LOĎ A

20.6.      

5.9. 
27.6. 27.6.

zastávka

18.6.
19.6.    

4.9.

20.6.        

5.9. 

21.6.      

6.9. 
27.6.

LOĎ A LOĎ A LOĎ A

Platí od 28. 3. 2020 do 1. 11. 2020

www.dopravauk.cz

15.11.7.11.

4.6. 11.6. 12.6. 13.6. 26.6. 27.6.
25.7.   

29.8.



Vymezení linek a spojů

Výpočet rozsahu dopravních výkonů na lodních linkách pro rok 2020

T
ra

s
a

 l
in

e
k

č
ís

lo
 l
in

k
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

D
é

lk
a

 s
p

o
je

 v
 p

h

P
o

č
e
t 

s
p

o
jů

 z
a
 

o
b

d
o

b
í

V
ý
k
o

n
 z

a
 o

b
d

o
b

í

P
o

z
n

á
m

k
a

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Ústí n. L. - centrum - Hřensko 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/Z1 2:45 20 55:00

Hřensko - Ústí nad Labem - centrum 902 Ústí nad Labem - Děčín - Hřensko 902/Z2 4:20 20 86:40

Litoměřice - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/Z1 3:10 53 167:50

Ústí nad Labem - centrum - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/Z2 3:15 53 172:15

Nučnice - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/NUČ1 3:45 13 48:45

Ústí nad Labem - centrum - Nučnice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/NUČ2 4:00 13 52:00

Nučnice - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/STČT1 3:45 18 67:30

Ústí nad Labem - centrum - Nučnice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/STČT2 4:00 18 72:00

Roudnice nad Labem - Ústí n.  L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/RNL1 5:10 33 170:30

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/RNL2 5:35 33 184:15

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/4.6.A 5:35 1 5:35

Roudnice nad Labem - Ústí n.  L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/5.6.A. 4:50 1 4:50

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/11.6.A 5:35 1 5:35

Roudnice nad Labem - Ústí n.  L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/12.6.A. 4:50 1 4:50

Ústí nad Labem - centrum - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/12.6.A 3:30 1 3:30

Litoměřice - Štětí 902 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/13.6.A 3:35 1 3:35

Štětí - Roudnice nad Labem 903 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/13.6.A 1:10 1 1:10

Roudnice nad Labem - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/13.6.A 4:50 1 4:50

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/18.6.A 5:35 1 5:35

Roudnice nad Labem - Ústí n.  L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/19.6.A. 4:50 1 4:50

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/19.6.;4.9.A 5:35 2 11:10

Roudnice n. L. - Brandýs nad Labem 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/20.6.;5.9.A 6:10 2 12:20

Brandýs n. L. - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/20.6.;5.9.A 6:50 2 13:40

Litoměřice - Roudnice nad Labem 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/21.6.;6.9.A 2:05 2 4:10

Roudnice nad Labem - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/21.6.;6.9.A 5:25 2 10:50

Ústí nad Labem - centrum - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/26.6.A 3:30 1 3:30

Litoměřice - Štětí 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/27.6.A 3:35 1 3:35

Štětí - Mělník 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/27.6.A 1:25 1 1:25

Mělník - Štětí 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/27.6.A 1:35 1 1:35

Štětí - Roudnice nad Labem 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/27.6.A 1:10 1 1:10

Roudnice nad Labem - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/28.6.A 5:25 1 5:25

Ústí nad Labem - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/25.7.;29.8.A 3:15 2 6:30

Litoměřice - Mělník 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/26.7.;30.8.A 5:00 2 10:00

Mělník - Ústí nad Labem - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/26.7.;30.8.A 7:40 2 15:20

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/18.9.A 5:35 1 5:35

Roudnice n. L. - Litoměřice 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/18.9.A 1:45 1 1:45

Litoměřice - Štětí 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/19.9.A 3:35 1 3:35

Štětí - Roudnice nad Labem 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/19.9.A 1:10 1 1:10

Roudnice nad Labem - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/19.9.A 4:50 1 4:50

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/12.9.A 5:05 1 5:05

Roudnice nad Labem - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/12.9.A 4:50 1 4:50

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/7.11.A 5:05 1 5:05

Roudnice nad Labem - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/7.11.A 4:50 1 4:50

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/14.11.A 5:05 1 5:05

Roudnice nad Labem - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/14.11.A 4:50 1 4:50

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/15.11.A 5:05 1 5:05

Roudnice nad Labem - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/15.11.A 4:50 1 4:50

Ústí nad Labem - centrum - Roudnice n. L. 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/17.11.A 5:05 1 5:05

Roudnice nad Labem - Ústí n. L. - centrum 901 Ústí nad Labem - Litoměřice - Roudnice nad Labem 901/17.11.A 4:50 1 4:50

Celkem za oblast 1288:15

281

Podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce ph 1288:15 1 288,25                                   

cena za 1 plavební hodinu Kč/ph 3 980,00       

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 5 127 235,00     



 

 

 
Krajský úřad 
 

Číslo objednatele: 17/SML0139/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
DODATEK Č. 5 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU OSOBNÍ DRÁŽNÍ DOPRAVOU K 

ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE NA 
TURISTICKÉ LINCE Č. T1 

 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
KŽC Doprava, s.r.o.     
Sídlo:  Meinlinova 336, 190 16 Praha 9 - Koloděje 
Zastoupený:   Mgr. Bohumilem Augustou, jednatelem   
IČ:    27423069 
DIČ: CZ27423069 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:
zapsaný:  Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 112125 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 

Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 15. 3. 2017 Smlouvu o veřejných 
službách v přepravě cestujících veřejnou osobní drážní dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na turistické lince č. T1 (dále jen 
„Smlouva“), jejímž účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části 
území Ústeckého kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných 

bod 11.12 priloha 1.pdf k usnesení č. 038/103R/2020



službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a to v období od 1. 4. 2017 do 31. 12. 2021; 

B. dne 30. 4. 2020 spolu Smluvní strany uzavřely Dodatek č. 4, přičemž v době jeho 

plnění došlo k šíření nemoci COVID-19, v důsledku čehož byly ze strany vlády a 

jiných ústředních správních úřadů, jakož i ze strany územně samosprávných celků 

a jejich orgánů přijímána různá mimořádná opatření a omezení (např. vyhlášení 

nouzového stavu, omezení volného pohybu osob atd.); 

C. v návaznosti na rozhodnutí, která omezovala volný pohyb osob až na stanovené 
výjimky, mezi něž však nepatří turistické výlety turistickými vlakovými linkami, 
rozhodla Rada Ústeckého kraje dne 25. 3. 2020 o dočasném odložení termínu 
zahájení turistické sezóny; 

D. turistická sezóna byla započata 16. 5. 2020, a jelikož by se tímto dostal Dopravce 
pod minimální rozsah výkonů uvedeného ve Smlouvě v čl. 2 odst. 2, navrhl 
Objednatel v souladu se svým oprávněním dle čl. 9 odst. 1 Smlouvy a s odkazem 
na čl. 4 odst. 2 Dodatku č. 4 nové místní a časové vymezení (dále jen „Jízdní řád“) 
turistické linky č. T1 provozované podle Smlouvy (dále jen „Linka“) pro rok 2020;  

E. příslušné správní orgány rozhodly o schválení předmětného Jízdního řádu a o 
přidělení kapacity dráhy v souladu s Jízdním řádem; 

uzavírají tímto Smluvní strany tento Dodatek. 

 
ČLÁNEK 1 

Změna Jízdního řádu Linky 
 

1. Příloha č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novou přílohou č. 1 ve znění přílohy č. 1 
tohoto Dodatku, která obsahuje nový Jízdní řád Linky pro kalendářní rok 2020; 

2. vzhledem k situaci, že rozsah objednaného výkonu stanovený Přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku nedosahuje výše Minimálního ročního rozsahu výkonu definovaného čl. 
2 odst. 2 Smlouvy, Smluvní strany sjednávají, že Objednatelem bude Dopravci 
jednorázově vyplacena částka odpovídající kladnému rozdílu hodnoty rozsahu 
dopravního výkonu stanoveného v Příloze č. 1 tohoto Dodatku (dále jen 
„Upravený dopravní výkon“) a výše Minimálního ročního rozsahu výkonu 
násobeného Cenou na 1 vlkm platnou pro všední dny zvýšenou o Příplatek na 1 
vlkm ve všední den. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Minimální roční 
rozsah výkonu činí 7 154 vlkm, Upravený dopravní výkon činí 7 026,6 vlkm, tj. 
127,4 vlkm, Cena na 1 vlkm platná pro všední dny činí 206,21 Kč a Příplatek na 1 
vlkm platný pro všední den činí 51,06 Kč. Dopravci tak bude vyplacena částka 
32 776,2 Kč jakožto plnění do Minimálního ročního rozsahu výkonu a to jako 
součást řádného vyúčtování uskutečněných výkonů v měsíci říjnu. 

 
ČLÁNEK 2 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě. 
 



2. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 
 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.  
 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. …………. 
ze dne 1. 7. 2020.  
 

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do 
datové schránky ID iv6he4q, popř. na e-mail: Tento 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 
 

6. Součástí tohoto Dodatku je Výchozí finanční model a Výchozí model provozních 
aktiv zohledňující zvýšené personální náklady Dopravce, které jsou 
kompenzované tímto Dodatkem. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

 



V Ústí nad Labem dne ……. 2020  V ……………………dne …….. 2020 

 

………………………………………. 

 

………………………………………… 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 
038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

KŽC Doprava, s. r. o. 

Mgr. Bohumil Augusta 

jednatel 

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 
Přílohy:   1. Místní a časové vymezení linky č. T1 pro rok 2020 

2. Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv  



Příloha 1

Cena na 1 vlkm platná pro všední dny

ČÍSLO 

VLAKU
ZAČÁTEK - KONEC ÚSEKU

DÉLKA 

ÚSEKU 

(vlkm)

ČETNOST

CELKOVÝ 

VÝKON 

(vlkm)

CENA/1 VLKM 

NAVÝŠENÁ O 

ROČNÍ INFLACI

PŘÍPLATEK/1 

VLKM

CENA ZA UJETÉ 

VLKM

2400 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2402 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2404 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2406 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2408 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2401 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2403 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2405 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2407 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

2409 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 88 431,2 206,21 Kč 51,06 Kč 110 934,82 Kč

Cena na 1 vlkm platná pro víkendy a svátky

ČÍSLO 

VLAKU
ZAČÁTEK - KONEC ÚSEKU

DÉLKA 

ÚSEKU 

(vlkm)

ČETNOST

CELKOVÝ 

VÝKON 

(vlkm)

CENA/1 VLKM 

NAVÝŠENÁ O 

ROČNÍ INFLACI

PŘÍPLATEK/1 

VLKM

CENA ZA UJETÉ 

VLKM

2400 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 53 259,7 241,20 Kč 51,06 Kč 75 899,92 Kč

2402 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 54 264,6 241,20 Kč 51,06 Kč 77 332,00 Kč

2404 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 54 264,6 241,20 Kč 51,06 Kč 77 332,00 Kč

2406 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 54 264,6 241,20 Kč 51,06 Kč 77 332,00 Kč

2408 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 43 210,7 241,20 Kč 51,06 Kč 61 579,18 Kč

2480 Česká Kamenice - Kamenický Šenov 4,9 19 93,1 241,20 Kč 51,06 Kč 27 209,41 Kč

2401 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 53 259,7 241,20 Kč 51,06 Kč 75 899,92 Kč

2403 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 54 264,6 241,20 Kč 51,06 Kč 77 332,00 Kč

2405 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 54 264,6 241,20 Kč 51,06 Kč 77 332,00 Kč

2407 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 54 264,6 241,20 Kč 51,06 Kč 77 332,00 Kč

2409 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 43 210,7 241,20 Kč 51,06 Kč 61 579,18 Kč

2481 Kamenický šenov - Česká kamenice 4,9 19 93,1 241,20 Kč 51,06 Kč 27 209,41 Kč

7026,60

1 902 717,24 Kč

Rozsah dopravního výkonu

Rozsah dopravního výkonu je vymezen jízdním řádem:

CELKOVÝ POČET UJETÝCH VLKM

CELKOVÁ CENA ZA UJETÉ VLKM

Místní a časové vymezení linky T1 pro rok 2020



T1
Platí od 16.05.2020 do 12.12.2020

Česká Kamenice - Kamenický Šenov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY

2400 2404 2408

350 Kamenický Šenov příj. 4,90 9:27

2402

Xhf

11:12

11:27

Xhf

351 Česká Kamenice odj. 0,00 9:12

Xhf

13:12

13:27

2406

Xhf

15:12

15:27

Xhf

17:12

17:27

SOBOTA + NEDĚLE

2400

6+ha

9:12

9:27

6+hd

10:08

10:23

2402

6+hb

11:12

11:27

2401

2408

6+hc

17:12

17:27

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY

2404

6+hb

13:12

13:27

2406

6+hb

15:12

15:27

2480

16:40351 Česká Kamenice příj. 4,90 10:40

2403

Xhf

12:25

12:40

Xhf

350 Kamenický Šenov odj. 0,00 10:25

SOBOTA + NEDĚLE

2481

6+hd

9:40

2405

Xhf

14:25

2407

Xhf

16:25

2409

6+hc

18:25

18:40

2403

6+hb

12:25

12:40

2405

6+hb

14:25

14:40

Poznámky

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

2407

6+hb

16:25

16:409:55

2401

6+ha

10:25

10:40

2409

Xhf

18:25

18:4014:40

Linka č. 000991  Česká Kamenice - Kamenický Šenov

Všeobecné informace: 723 530 634, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: KŽC Doprava, s.r.o., Meinlinova 336, 19016 Praha 9, doprava@kzc.cz, www.kzc.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ha jede od 16.5. do 1.11.

hb jede od 16.5. do 1.11. a 5.12.

hc jede od 16.5. do 28.9. a 5.12.

hd jede od 4.7. do 30.8.

hf jede od 1.6. do 2.10.







č.j. ŠR 168/2013  

 

Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
(dále jen zřizovatel) 

 
 

 

DODATEK Č. 2 
KE ZŘIZOVACÍ LISTINĚ č.j. ŠR 168/2013 

 

ŠKOLSKÉ RADY 
 Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy a Střední odborné 

školy služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166 
 (dále jen školská rada) 

 

 

 

ze dne 11. 6. 2013, usnesení č. 44/19R/2013 Rady Ústeckého kraje 

dodatek č. 1 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.27/79R/2015 ze dne 1. 4. 2015 

 

Na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. /R/2020 ze dne 1. července 2020 se výše uvedená 

zřizovací listina mění takto: 

 

1. Název školské rady v záhlaví po změně zní: 

 

Školská rada Vyšší odborné školy, Střední průmyslové školy a Střední odborné školy, 

Varnsdorf. 

 

2. Článek II. „Škola při které je školská rada zřízena“ po změně zní:  

 

1.  Název: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 

příspěvková organizace.                                                     

2.  Sídlo: Bratislavská 2166, 407 47 Varnsdorf.   

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. září 2020       

 

 

V Ústí nad Labem dne 1. července 2020 

 

 

 

                          Oldřich Bubeníček 

  hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 

bod 12.5  příloha 1

bod 12.5 priloha 1 pdf.pdf k usnesení č. 044/103R/2020



JMÉNO A PŘÍJMENÍ BYDLIŠTĚ DATUM NAROZENÍ

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy při Speciální 

základní škole, Speciální mateřské škole a Praktické škole, Děčín

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, Česká 

Kamenice, Jakubské nám. 113

Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Teplice

PŘEHLED ČLENŮ ŠR KONČÍCÍCH KE DNI 31. 8. 2020

Školská rada Hotelové školy, Střední průmyslové školy a Obchodní 

akademie, Teplice, Benešovo náměstí 1

Školská rada Střední školy stavební a strojní, Teplice

Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy zemědělské a 

ekologické, Žatec

Školská rada Střední průmyslové školy a Vyšší odborné školy, 

Chomutov, Školní 50

Školská rada Střední zdravotnické školy a Obchodní akademie, 

Rumburk

Školská rada Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, Roudnice 

nad Labem, Špindlerova 690

Školská rada Podkrušnohorského gymnázia, Most

Školská rada Gymnázia a Střední průmyslové školy, Duchcov 

bod 12.5  příloha 2

bod 12.5 priloha 2. pdf.pdf k usnesení č. 044/103R/2020



JMÉNO A PŘÍJMENÍ BYDLIŠTĚ DATUM NAROZENÍ

Školská rada Vyšší odborné školy obalové techniky a Střední školy, 

Štětí, Kostelní 134

Školská rada Speciální základní školy, Štětí, Ostrovní 300

PŘEHLED ČLENŮ ŠR KONČÍCÍCH KE DNI 14. 10. 2020

Školská rada Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní 

jazykové zkoušky, Ústí nad Labem

Školská rada  Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední školy 

zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35



JMÉNO A PŘÍJMENÍ BYDLIŠTĚ DATUM NAROZENÍ JMENOVÁN USNESENÍM

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy při 

Speciální základní škole, Speciální mateřské škole a 

Praktické škole, Děčín

Školská rada Speciální základní školy a Praktické školy, 

Česká Kamenice, Jakubské nám. 113

Školská rada Střední školy obchodu a služeb, Teplice

Školská rada Gymnázia a Střední průmyslové školy, 

Duchcov 

Školská rada Hotelové školy, Střední průmyslové školy a 

Obchodní akademie, Teplice, Benešovo náměstí 1

Školská rada Střední školy stavební a strojní, Teplice

Školská rada Obchodní akademie a Střední odborné školy 

zemědělské a ekologické, Žatec

Školská rada Střední průmyslové školy a Vyšší odborné 

školy, Chomutov, Školní 50

Školská rada Střední zdravotnické školy a Obchodní 

akademie, Rumburk

Školská rada Vyšší odborné školy a Střední odborné školy, 

Roudnice nad Labem, Špindlerova 690

NÁVRH KANDIDÁTŮ ŠR S ÚČINNOSTÍ JMENOVÁNÍ OD 1. 9. 2020

Školská rada Podkrušnohorského gymnázia, Most

bod 12.5  příloha 3

bod 12.5 priloha 3. pdf.pdf k usnesení č. 044/103R/2020



Školská rada Vyšší odborné školy obalové techniky a Střední 

školy, Štětí, Kostelní 134

Školská rada Speciální základní školy, Štětí, Ostrovní 300

Školská rada  Vyšší odborné školy zdravotnické a Střední 

školy zdravotnické, Ústí nad Labem, Palachova 35

NÁVRH KANDIDÁTŮ ŠR S ÚČINNOSTÍ JMENOVÁNÍ OD 15. 10. 2020

Školská rada Obchodní akademie a jazykové školy s právem 

státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem



      

Změny v rejstříku škol a školských zařízení   

  

  

1. Severočeská střední škola s. r. o. 

IČO: 25 012 045, Sídlo: Bělehradská 1523/58, Ústí nad Labem, PSČ: 400 11, 

s výmazem oboru vzdělání 69-41-L/52 Vlasová kosmetika, forma denní, z rejstříku škol 

a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2020,   

  

2. Střední škola AGC a. s.   

IČO: 18 385 877, Sídlo: Rooseveltovo náměstí 5/5, Teplice, PSČ: 415 03, 

se snížením kapacity oboru vzdělání 75-31-M/01 Předškolní a mimoškolní pedagogika, 

forma dálková, ze 104 na 80 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9.  

2020,  

se zvýšením kapacity oboru vzdělání 26-51-H/01 Elektrikář, forma dálková, z 24 na 48 žáků, 

v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2020,  

  

3. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední  

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace  

IČO: 41 324 641, Sídlo: Na Průhoně 4 800, Chomutov, PSČ: 430 03, 

se zápisem oboru vzdělání 53-41-H/01 Ošetřovatel, forma denní, s cílovou kapacitou 102  

žáků, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2020,  

  

4. Vyšší odborná škola a Střední odborná školu, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvkovou organizaci,  

IČO: 18 383 874, Sídlo: Bratislavská 2166, Varnsdorf, PSČ: 407 47, 

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Špindlerova 

třída 1377, 413 01 Roudnice nad Labem, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od  

1. 9. 2020,  

  

5.  Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

IČO: 46 071 172, Sídlo: Chelčického 345/4, Teplice, PSČ: 415 01,  

se zvýšením kapacity Základní umělecké školy z 883 na 1200 žáků, v rejstříku škol a 

školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2020, 

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb na adrese Kapelní 2, 415  

01 Teplice, do rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2020,  

se zápisem uměleckého oboru - Literárně-dramatický, do rejstříku škol a školských zařízení, s 

účinností od 1. 9. 2020,  

 

6.  Dětský domov a školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace  

IČO: 00 412 066, Sídlo: Smetanova 2, Krásná Lípa, PSČ: 407 46, 

se změnou názvu příspěvkové organizace, nový název Dětský domov a Školní jídelna, 

Krásná Lípa, Dittrichova 12, příspěvková organizace, v rejstříku škol a školských zařízení, 

s nejbližší možnou účinností,  

se změnou názvu sídla příspěvkové organizace ze Smetanova 225/12 na Dittrichova 225/12,  

407 46 Krásná Lípa, v rejstříku škola školských zařízení, s nejbližší možnou účinností, 

se změnou názvu míst poskytovaného vzdělávání u Dětského domova ze Smetanova 225/12 

na Dittrichova 225/12, 407 46 Krásná Lípa a ze Smetanova 282/8 na Dittrichova 282/8, 407 

46 Krásná Lípa a u Školní jídelny ze Smetanova 225/12 na Dittrichova 225/12, 407 46 Krásná 

Lípa, v rejstříku škola školských zařízení, s nejbližší možnou účinností.  

 

bod 12.6  příloha 1

bod 12.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 045/103R/2020



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková 

organizace, IČO: 46773282, sídlo: Štětí,  Ostrovní 300, 

PSČ: 411 08

79 927,00

2. Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková 

organizace, IČO: 61342645, sídlo:Chomutov,  Mostecká 

3000, PSČ: 430 01 

200 000,00

5 000,00

10 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace, IČO: 00412074, sídlo: Lipová u 

Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

10 000,00

5. Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace, 

IČO: 61345717, sídlo: Vysoká Pec 145, PSČ: 431 59

 50 000,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 

8, příspěvková organizace, IČO: 62769651, Litoměřice, 

Čelakovského 1007/8a, PSČ: 412 01

- 31 150,00

13 000,00

81 286,00

8. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 

2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad 

Labem, Severní Terasa, Špálova 2712/2, PSČ: 400 11

12 000,00

nabytí majetku formou daru

1. Gymnázium Žatec, Studentská 1075, příspěvková 

organizace, IČO: 61357278, sídlo: Žatec, Studentská 1075, 

PSČ: 438 01

10,827,90

2. Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace, IČO: 41324641, sídlo: Chomutov, 

Na Průhoně 4800, PSČ: 430 03

37 221,00

 na úhradu obědů pro 18 dětí v období od 1.9.2020 do 31.12.2020 ve výši 31 425,- Kč a 

na období od 1.1.2021 do 30.6.2021 ve výši 49 861,- Kč 

 2 lichoběžníkové stoly Simona a 4 plastové židle Samuel pro IQ koutek umístěný na 

chodbě školy

 vybavení pro výuku odborného výcviku - obor elektro

 na letní tábor pro děti

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

 na školní a učební pomůcky pro 

 na pořízení ochranných a hygienických prostředků - antibakteriální mýdla, jednorázové 

roušky a papírové ubrousky

 na úhradu obědů pro 15 dětí v období od 1.9.2020 do 30.6.2021

 na pořízení doplňků stravy pro děti

 na "Mimořádnou pomoc v době pandemie Covid 19"

3. Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 

12, příspěvková organizace, IČO: 00412066, sídlo: Krásná 

Lípa, Smetanova 225/12, PSČ: 407 46

 na lyžařský výjezd dětí a vychovatelů, ubytování včetně plné penze

 na roční příspěvky FK Duchcov a platby s tím spojené /soustředění, dresy, míče apod./

 na úhradu nákladů na realizaci rekonstrukce sociálního zázemí v suterénu školy

7. Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, IČO: 61515582, sídlo: Duchcov, 

Školní 1, PSČ: 419 01

bod 12.8  příloha 1

bod 12.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 047/103R/2020



č.ř. název organizace dárce ve výšiúčel přijetí daru

3. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace, IČO: 00082571, sídlo: Lovosice, 

Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

 15 000,00

4. Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 

822, příspěvková organizace, IČO: 61345733, sídlo: 

Chomutov, Čelakovského 822, PSČ: 430 02

300,00

5. Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková 

organizace, IČO: 61515876, sídlo: Tuchlov 47, Ohníč, PSČ: 

417 65

12 850,00

6. Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 

2, příspěvková organizace, IČO: 44555245, sídlo: Ústí nad 

Labem, Severní Terasa, Špálova 2712/2, PSČ: 400 11

1,00

7. Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, 

příspěvková organizace, IČO: 46071199, sídlo: Duchcov, 

Kubicových 887/2, PSČ: 419 01  

400,00 4 ks pianin pro výuku žáků /2x pettrof, 1x Weinbach a 1x A. Förster/

 televizor Samsung LE40R72BX/XEH

 žehlička Rowenta

 2 servery HP DL 380-67

generátor ozonu GO-PP10



bod 16.1 priloha 7.1.pdf k usnesení č. 064/103R/2020













katastrální území parcelní číslo

spoluvlastnický 

podíl LV

označení listu se 

soupisem 

panujících 

pozemků

Staňkovice u Žatce KN st.p.č. 365 1/1 A1

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/23 1/1 A2

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/56 1/1 A3

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/57 1/1 A4

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/58 1/1 A5

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/59 1/1 A6

Příloha A seznam pozemků - nemovitosti, u kterých věcné břemeno zaniklo 

(služebné pozemky ):

parcela

bod 16.1 priloha 1.3.pdf k usnesení č. 066/103R/2020



katastrální území parcelní číslo

spoluvlastnický 

podíl LV

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/28 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/13 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/16 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/2 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/26 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/29 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/30 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/48 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/50 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/54 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/55 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1694/12 1/1 223

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1694/13 1/1 223

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1695/2 1/1 482

Příloha A1 seznam pozemků - nemovitosti, u kterých oprávnění z věcného 

břemene - k služebnému pozemku st.p.č. 365, k.ú. Staňkovice u Žatce  - zaniklo 

(panující pozemky) :

parcela



katastrální území parcelní číslo

spoluvlastnický 

podíl LV

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/28 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/13 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/16 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/2 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/30 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/50 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/54 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/55 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1694/12 1/1 223

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1694/13 1/1 223

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1695/2 1/1 482

Nehasice KN p.p.č. 801/34 1/1 137

Příloha A2 seznam pozemků - nemovitosti, u kterých oprávnění z věcného 

břemene - k služebnému pozemku p.p.č. 1010/23, k.ú. Staňkovice u Žatce  - 

zaniklo (panující pozemky) :

parcela



katastrální území parcelní číslo

spoluvlastnický 

podíl LV

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/28 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/13 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/16 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/2 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/26 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/29 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/30 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/48 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/50 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/54 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/55 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1694/12 1/1 223

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1694/13 1/1 223

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1695/2 1/1 482

Nehasice KN p.p.č. 801/34 1/1 137

Příloha A3 seznam pozemků - nemovitosti, u kterých oprávnění z věcného 

břemene - k služebnému pozemku p.p.č. 1010/56, k.ú. Staňkovice u Žatce  - 

zaniklo (panující pozemky) :

parcela



katastrální území parcelní číslo

spoluvlastnický 

podíl LV

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/28 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/13 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/16 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/2 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/26 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/29 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/30 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/48 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/50 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/54 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/55 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1694/12 1/1 223

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1694/13 1/1 223

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1695/2 1/1 482

Nehasice KN p.p.č. 801/34 1/1 137

Příloha A4 seznam pozemků - nemovitosti, u kterých oprávnění z věcného 

břemene - k služebnému pozemku p.p.č. 1010/57, k.ú. Staňkovice u Žatce  - 

zaniklo (panující pozemky) :

parcela



katastrální území parcelní číslo

spoluvlastnický 

podíl LV

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/28 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/13 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/16 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/2 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/26 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/29 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/30 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/48 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/50 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/54 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/55 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1694/12 1/1 223

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1694/13 1/1 223

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1695/2 1/1 482

Nehasice KN p.p.č. 801/34 1/1 137

Příloha A5 seznam pozemků - nemovitosti, u kterých oprávnění z věcného 

břemene - k služebnému pozemku p.p.č. 1010/58, k.ú. Staňkovice u Žatce  - 

zaniklo (panující pozemky) :

parcela



katastrální území parcelní číslo

spoluvlastnický 

podíl LV

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/28 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/13 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/16 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/2 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/26 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/29 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/30 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/48 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/50 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/54 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1010/55 1/1 482

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1694/12 1/1 223

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1694/13 1/1 223

Staňkovice u Žatce KN p.p.č. 1695/2 1/1 482

Nehasice KN p.p.č. 801/34 1/1 137

Příloha A6 seznam pozemků - nemovitosti, u kterých oprávnění z věcného 

břemene - k služebnému pozemku p.p.č. 1010/59, k.ú. Staňkovice u Žatce  - 

zaniklo (panující pozemky) :

parcela



 
 
 

1/21 

 

Pojistná smlouva č. 400 046 978  - dodatek č.1        
 

 

 

Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 

IČ: 47115971 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 

zastoupená na základě pověření Ing. Janem Víchou, ředitelem neživotního pojištění a  Jindřichem Langem, upisovatelem 

korporátního pojištění 

(dále jen „pojistitel”) 
 

a 

 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
 IČ: 70892156 

zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „pojistník“) 

 

 

sjednávají níže uvedená pojištění: 
__________________________________________________________________________________________________________ 

 

Počátek pojištění: Účinnost dodatku:                                    Pojistné období:                                Výroční den: 

19.05.2020, 00:00 hod.           20.05.2020, 00:00 hod.                         1 rok 19.05.,00:00 hod. 
__________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Pojištění pro případ poškození věci  

 
Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci 

Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a 

smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

 

Smluvní ujednání a doložky: 
M-487  SU-04 Smluvní ujednání pro pojištění pro případ poškození věci  a pro případ přerušení provozu 

 

Povodeň a záplava 

Odchylně od čl.4, odst. 2, písm.b) VPP se ujednává, že pojištění se vztahuje také na škody způsobené povodní v obvykle 

zaplavované oblasti. Obvykle zaplavovanou oblastí se rozumí inundační  (záplavové) území zaplavované s periodicitou 

20 let a nižší, které odpovídá záplavovému území Q20, jak je upravují zákony, vyhlášky a jiné předpisy v platném znění. 

 

Pojistitel poskytuje pojistné plnění za škodní událost následkem „povodně a záplavy“ od počátku účinnosti pojištění. 

 

Pojištění „povodně a záplavy“ se vztahuje také na škody způsobené zpětným vystoupnutím kapaliny z odpadního potrubí 

a kanalizace.  

 

Doplňující ujednání k živelnímu nebezpečí „požár“ 

Pojistnou událostí z důvodu pojistného nebezpečí „požár“ je i poškození nebo zničení pojištěného majetku působením hasební 

látky použité při zásahu proti požáru nebo poškození či zničení stavebních součástí při zdolávání požáru nebo při odstraňování jeho 

následků, aniž by bylo podmínkou poškození nebo zničení pojištěného majetku průvodními jevy požáru. 

 

Doplňující ujednání k živelnímu nebezpečí „vodovodní škody“ 

 

Za „vodovodní škody“ se považují škody způsobené tekutinou z poškozeného vodovodního řádu, potrubí, nádrží, kotlů, 

dalších zařízení, hasicích zařízení apod.  

 

Pojištění se vztahuje také na škody způsobené přetlakem kapaliny nebo páry nebo zamrznutím vody v pojištěné věci.  

 

 

 

Pojištění „vodovodních škod“ se dále vztahuje na škody způsobené vodou vytékající z klimatizačních zařízení, 

sprinklerových a samočinných hasicích zařízení v důsledku poruchy tohoto zařízení, včetně škod způsobených v 

důsledku provádění tlakových zkoušek hasicího zařízení. 

bod 16.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 071/103R/2020



 
 
 

2/21 

 

 

Pojištění se vztahuje také na škody na vodovodních či kanalizačních potrubí a zařízeních připojených na potrubí, 

nápojových automatů, včetně souvisejících nákladů na odstranění závady. 

 

Vznikne-li pojistná událost působením vodovodního nebezpečí, poskytne pojistitel plnění i za „vodné a stočné“ 

účtované za únik vody, ke kterému došlo v souvislosti s pojistnou událostí. Pojištěný je povinen prokázat výši škody 

dokladem od smluvního dodavatele vody, ze kterého bude zřejmá mimořádná spotřeba vody v době pojistné události, 

případně doložit jiné podklady k doložení svého nároku (např. uhrazené faktury za předchozí stejně dlouhá účtovaná 

období). 

Limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost činí 100 000,- Kč. 

 

Pojištění budov a staveb 

 

V rámci pojištění budov a staveb jsou pojištěny také škody na veškerém příslušenství budov, stavebních součástech, 

technologiích souvisejících s provozem budov a všech souvisejících stavbách. 

Např.  

 - oplocení 

- zpevněné plochy, opěrné zdi, terénní úpravy, nakládací rampy, venkovní schodiště 

 - inženýrské sítě a kanalizace (rozvody elektrických sítí, optické kabely, odpadní potrubí, vodovodní potrubí, rozvody 

plynu apod.), včetně inženýrských sítí a kanalizace umístěných mimo budovy 

 - výměníkové stanice, trafostanice, regulační stanice plynu, rozvodové skříně 

- sluneční kolektory (fotovoltaické elektrárny) 

- jeřábové dráhy, kolejové dráhy, dopravní pásy a jiné dopravní cesty v areálu 

- billboardy (i pokud nejsou připevněny na budově), reklamní stavby 

a další 

 
V rámci pojištění „ostatních staveb“ jsou pojištěny škody na všech ostatních stavbách a objektech nemovitého 

charakteru, které se nachází v pojištěných areálech.  
Např.  

 - mobilní buňky a objekty z nich vytvořené, včetně souvisejícího příslušenství 

- maringotky, kolny, přístřešky, dřevěné sklady, stavby pro hospodářská zvířata, voliéry 

- nafukovací haly, mobilní toalety 

- skleníky, zahradní domky, altány, pergoly a jiná zahradní architektura 

- výměníkové stanice, trafostanice, regulační stanice plynu, rozvodové skříně 

- zásobníky, nádrže, cisterny, sila, "vítkovické věže" 

- konstrukce chmelnic a rozvody kapkové závlahy na konstrukcích chmelnic 

a další. 

Tyto položky je možné považovat za „ostatní stavby“ i v případě, pokud je tento majetek evidován v účetnictví 

pojištěných subjektů jako movitá věc. 

 

Pojištění se vztahuje také na budovy a stavby s méně odolnou nosnou konstrukcí nebo s méně odolným opláštěním 

(např. dřevěné stavby, stavby s textilním opláštěním apod.) a nafukovací haly. 

 

Pojištění se vztahuje také na budovy a stavby, které slouží ke skladování sena nebo slámy. 

 

Pojištění movitých věcí 

Pojištění movitých věcí zahrnuje i škody na věcech ve vlastnictví pojištěných subjektů, které jsou využívány na místech, 

kde pojištěné subjekty provozují aktivity související s jejich činností (např. na místech výkonu odborného výcviku, při 

účasti na sportovních nebo kulturních akcích). 

 

Pojištění zásob 

Pojištění zásob zahrnuje také škody na: 

 - knihách 

- zásobách pohonných hmot a lehkých topných olejů 

- zásobách sena nebo slámy 

 

Pojištění souboru vlastních a cizích písemností 

Pojištění zahrnuje škody na písemnostech, plánech, obchodních knihách a obdobné dokumentaci, kartotékách, výkresech, 

děrných štítkách, magnetických páskách, discích, nosičích dat a záznamů na nich uložených, pokud slouží pro potřebu 

pojištěného. 

Pokud dojde k poškození nebo zničení pojištěných písemností, bude pojištěnému vyplacena částka odpovídající 

přiměřeným nákladům na jejich opravu, obnovu nebo znovupořízení. Pokud pojištěný takové náklady nevynaložil, bude 

mu vyplacena částka odpovídající hodnotě materiálu. 

 
Pojištění vlastních a cizích cenností 

Za cennosti se považují: 

- peníze, tj. platné tuzemské i cizozemské bankovky a mince 



 
 
 

3/21 

 

- poštovní známky, kolky, losy, jízdenky a kupony MHD, dobíjecí kupony do mobilních telefonů, dálniční známky, 

stravenky  apod. 

- vkladní a šekové knížky, platební karty, cenné papíry a jiné obdobné dokumenty 

- šperky, klenoty, hodinky, perly, drahokamy a předměty z nich vyrobené 

- drahé kovy, předměty z drahých kovů, mince 

 

Pojištění se vztahuje i na škody na cennostech cizích. Může se jednat např. o peníze různých občanských sdružení, které 

působí při příspěvkových organizací Ústeckého kraje, peníze z charitativních sbírek nebo cennosti klientů Domovů 

důchodců a Domovů pro osoby se zdravotním postižením. 

 

Pojištění vlastních a cizích uměleckých předmětů a věcí zvláštní hodnoty 

Za umělecké předměty a věci zvláštní hodnoty se považují:  

- umělecká díla 

- věci sběratelské hodnoty 

- starožitnosti 

- věci historické hodnoty, tj. předměty mající vztah k historickým událostem nebo osobnostem 

- věci umělecké hodnoty 

- unikátní předměty 

- mimořádně cenné předměty 

 

Zvláštní ujednání: 

 

Zvláštní ujednání: 

1. Pojištění se vztahuje také na škody způsobené projevy „nepřímého působení blesku“, jako je přepěťová vlna, zkrat a 

indukce, dále na škody způsobené spínáním v napájecích sítích, při výboji statické elektřiny nebo kolísáním napětí v 

elektrické síti. 

Toto ujednání se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 1 000 000,- Kč a spoluúčastí 1 000,- Kč. 

 

2. Pojištění se vztahuje také na škody způsobené atmosférickými srážkami včetně kapaliny z tajícího ledu nebo 

sněhu, které vniknou do budov a staveb a poškodí nebo zničí pojištěný majetek.  

Pojištění se vztahuje také na škody způsobené v důsledku rozpínavostí ledu. 

Pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě, že svod dešťové vody nestačí odebírat atmosférické srážky. 

Nárok na pojistné plnění však nevzniká, jestliže pojištěná věc byla poškozena nebo zničena působením hub a plísní 

nebo neuzavřenými vnějšími stavebními otvory (např. okna, dveře).  

Nárok na pojistné plnění dále nevzniká, pokud vnější plášť nebo zastřešení pojištěné budovy jeví známky poruchy, 

poškození nebo zhoršení své funkčnosti. 

Toto ujednání se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 2 000 000,- Kč a spoluúčastí 1 000,- Kč. 

 

3.  Pojištění se vztahuje také na poškození či zničení opláštění budov (izolace, úprava fasády apod.) způsobené ptáky 

(vyklováním) a jinými živočišnými druhy. 

Toto ujednání se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 200 000,- Kč a spoluúčastí 1 000,- Kč. 

 

4. Jedna pojistná událost - 72 hodin - v případě, že dojde v průběhu trvání pojistné smlouvy k pojistné události 

způsobené následkem živelních nebezpečí „vichřice, krupobití, záplavy, povodně, zemětřesení, působení tíhy sněhu“, 

budou za jednu pojistnou událost považovány všechny škodní události, resp. série škodních událostí, vzniklé 

v důsledku jedné příčiny během 72 hodin. Za počátek časové lhůty 72 hodin je považován okamžik, kdy došlo 

k prvnímu poškození pojištěného majetku ve smyslu sjednaného pojištění. V tomto případě se od celkového 

pojistného plnění odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší z těchto spoluúčastí, pokud není pro klienta 

výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětných pojištění, jichž se pojistná událost týká. 

 

5. Pojištění se vztahuje i na zvýšené náklady na opravy budov zvláštní kulturní a historické hodnoty, náklady na 

opravu uměleckořemeslných stavebních součástí (např. štuková výzdoba, nástěnné malby, fresky, plastiky, kování, 

mříže apod.) a na opravy uměleckých děl pevně spojených s budovami (např. soch). Pojištění se vztahuje i na 

související demontáž a remontáž ostatních nepoškozených pojištěných věcí. 

Toto pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 10 000 000,- Kč. 

6. Pojištění se vztahuje také na škody na věcech, které se nachází na volném prostranství. 

Roční limit plnění pro věci umístěné na volném prostranství pro případ „vichřice a krupobití“ činí 10 000 000,- Kč. 

 

7. Pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci „pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů“ se 

vztahuje i na součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc. 

 

8. Pojištění se vztahuje i na škody na budovách a stavbách, které jsou v době pojistné události dočasně neužívané, není 

je možno provozně využít k zamýšlenému účelu, nebo jsou na této budově prováděny stavební úpravy a práce, 

k nimž je potřeba stavební povolení nebo jde o budovu ve výstavbě nebo před kolaudací.  

 

9. Za náklady vynaložené na znovupořízení pojišťovaného majetku téhož druhu a účelu, kvality a parametrů se považují 

i náklady, které je pojistník, pojištěný nebo vlastník věci povinen vynaložit na znovupořízení věci z důvodu 

změny legislativy, obecně závazných předpisů a norem, tak aby mohl věc využívat k původním účelům. 



 
 
 

4/21 

 

 

10. Jestliže škoda spojená s povinností poskytnout pojistné plnění přesáhne částku 500 000,- Kč, ujednává se tímto, že 

pojistitel uhradí náklady znaleckého řízení na zjištění rozsahu škody, které by byl jinak nesl pojištěný.  

 

11. Za náklady vynaložené na znovupořízení pojišťovaného majetku se považují i vícenáklady vynaložené na obnovu 

nepoškozených pojištěných věcí, které je nutné vyměnit z estetického důvodu. Podmínkou je, že poškozený 

pojištěný majetek již není možné obnovit ve stejném designu a pojištěný prokáže, že tyto náklady skutečně vynaložil. 

 

12. Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se ujednává, že ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné částky 

novým cenám. Ujednává se, že pojistitel bude akceptovat tyto částky jako nové ceny po celou dobu platnosti 

pojištění a nebude uplatňovat podpojištění. 

Pro účely této pojistné smlouvy se novou cenou rozumí hodnota, za kterou lze v daném místě a v daném čase pořídit 

věc stejnou nebo srovnatelnou, stejného druhu a účelu. 

Zohlednění opotřebení nebo jiného znehodnocení v případě pojistného plnění se nepřipouští.  

13. Zvláštní ujednání pro pojištění uměleckých předmětů a věcí zvláštní hodnoty 

Byla-li pojištěná věc zničena nebo odcizena, vzniká pojištěnému právo, aby pojistitel vyplatil hodnotu věci 

stanovenou na základě znaleckého posudku vypracovaného pro pojištěnou věc, platného v době vzniku pojistné 

události. Byla-li pojištěná věc poškozena, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající 

přiměřeným nákladům na opravu pojištěné věci.  

Nelze-li poškozenou věc opravit nebo cena za opravu převyšuje částku stanovenou na základě znaleckého posudku, 

vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku jako při zničení, resp. odcizení pojištěné věci.  

Pokud nebude možné stanovit hodnotu pojištěné věci na základě znaleckého posudku, vzniká pojištěnému právo, aby 

mu pojistitel vyplatil částku odpovídající obvyklé ceně. 

Toto ujednání se sjednává pro umělecké předměty a další věci zvláštní historické nebo kulturní hodnoty (např. 

pomníky, památníky, sochy, boží muka apod.). 

 

14. Pojištění cizích věcí  

Pojištění cizích věcí, které pojištěný oprávněně užívá na základě leasingových, nájemních či jiných smluv, jsou v případě 

převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné smlouvy. V případě pojistné události 

pojistitel poskytne plnění vždy v nové ceně, pokud má pojištěný povinnost poskytnout náhradu škody na těchto věcech v nové 

ceně. 

 
 

Pojištěný: Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 

  IČ: 70892156 

 

 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

 

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky: 

 

Místa pojištění: 
 pro soubor budov, hal a jiných staveb včetně oplocení a dále specifikované na jednotlivých adresách ve 

smyslu přílohy č.02, 

 území České republiky pro ostatní předměty pojištění   

(pokud je jako místo pojištění uvedeno území České republiky vztahuje se pojištění na všechna místa, ke kterým 

má Ústecký kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo hospodaření) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Pojištění živelní („Sdružený živel“) 
                         Sjednaná pojistná částka (Kč)/roční limit plnění v  
  nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 

  (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  

      čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 

 

Předměty pojištění: 
 



 
 
 

5/21 

 

 Soubor vlastních budov a staveb     29 454 961 723,- - - 

 (budovy a stavby a části cizích staveb včetně  

 oplocení příslušenství a technologií) dle přílohy č. 02  

  

 Soubor vlastních budov a staveb - na území ČR - - 10 000 000,- 

 + Soubor dosud nezařazených investic a staveb  

 na území České republiky 

 

 Soubor ostatních staveb - na území ČR - - 3 000 000,- 

  

 Vlastní stavební součásti na cizích budovách - - 500 000,- 

 na území ČR 

 

 Soubor vlastních a cizích movitých věcí  1 072 429 000,- - - 

 (včetně reklamních předmětů) 

 na území ČR 

  

 Soubor vlastních a cizích zásob na území ČR 52 581 100,- - -  

 

 Soubor věcí převzatých, včetně vozidel  - - 1 000 000,- 

 převzatých do opravy na území ČR 

   

 Soubor vlastních a cizích cenností  

 na území ČR - - 3 000 000,- 

 

 Soubor vlastních a cizích uměleckých předmětů   

 a věcí zvláštní umělecké hodnoty na území ČR - - 30 000 000,-  

 

 Soubor vlastních a cizích písemností na území ČR - - 40 000 000,- 

 

Soubor venkovního mobiliáře na území ČR - - 10 000 000,-  

 Specifikace dle přílohy č. 03 

 

Dílenská loď  včetně středotlakého potrubí    
(délky cca 500m) a spojovací lávky na adrese  

 přístaviště  Děčín – Rozbělesy 7 246 000,- - -  

 

 

  
Sjednaná pojistná nebezpečí: 

 

Pro všechna shora uvedená místa pojištění: 

 

 Pro výše uvedené předměty pojištění: 

 Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 

 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 

 Povodeň včetně škod způsobených vystoupnutím vody z kanalizace  (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 

 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 

 Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 

 Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 

 Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 

 Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 

 Působení vody unikající ze sprinklerových zařízení(čl. 6 výše uvedených VPP) 

 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 

 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449  

 Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku v souladu s čl. 7 SU04 

 Škody vzniklé zatečení vody do nemovitosti v souvislosti s povodní a tíhou sněhu s čl. 8 SU04 

 

 

Pro všechna shora uvedená místa pojištění: 

 

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 18 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.          Limit plnění  

pro jedno pojistné 

  období (Kč) 

 Náklady pojištění nákladů na demolici,  

 pojištění nákladů na likvidaci zbytků a následků pojistné události,  

 pojištění nákladů na odvoz suti a zbytků k nejbližšímu složišti, včetně nákladů za jejich uložení, případně zničení, 

 pojištění nákladů na vyklizení místa pojištění, 

 pojištění nákladů na dočasné přemístění majetku, 



 
 
 

6/21 

 

 pojištění nákladů na hašení 

 náklady na stavební úpravy, de/remontáž ostatních nepoškozených pojištěných věcí  

       (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP) 10 000 000,- 

 

 Náklady na stavební úpravy  10 000 000,- 

      (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP) 

 

 Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace  5 000 000,- 

        (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.3. výše uvedených VPP) 

Sjednaná pojistná nebezpečí: 

 Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 

 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 

 Povodeň včetně škod způsobených vystoupnutím vody z kanalizace  (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 

 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 

 Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 

 Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 

 Pád nebo sesuv laviny a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 

 Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 

 Působení vody unikající ze sprinklerových zařízení(čl. 6 výše uvedených VPP) 

 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 

 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449  

 Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku v souladu s čl. 7 SU04 

 Škody vzniklé zatečení vody do nemovitosti v souvislosti s povodní a tíhou sněhu s čl. 8 SU04 

  

 

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku – limity pojistného plnění 

 

 Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující limity pojistného plnění:  

  Limit  plnění pro jednu Roční limit   

  pojistnou událost (Kč)                   pojistného plnění 

Kč) 

Pro pojistné nebezpečí 

  Povodeň včetně škod způsobených vystoupáním vody z odpadního potrubí  - 100 000 000,- 

  nebo kanalizace 

  Vichřice a krupobití  - 100 000 000,- 

  Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin  - 100 000 000,- 

  Pád nebo sesuv laviny, tíha sněhu nebo námrazy  - 100 000 000,- 

  Působení vody z vodovodního zařízení  - 25 000 000,- 

Voda unikající ze sprinklerových zařízení - 25 000 000,- 

Zemětřesení - 100 000 000,- 
Výbuch sopky - 100 000 000,- 

Náraz silničního nebo kolejového vozidla - 100 000 000,- 

Kouř - 100 000 000,- 

Rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem - 100 000 000,- 

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů - 100 000 000,- 

Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku (přepětí, indukce, zkrat apod.) - 1 000 000,- 

Škody vzniklé zatečením vody do budov a staveb v důsledku atmosférických srážek - 2 000 000,- 

v souvislosti s povodní a tíhou sněhu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sjednané spoluúčasti: 

 
     Pro pojištěného:  Ústecký kraj 

               Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem - město, Česká republika 
                 IČ: 70892156 

 

 a  všechny příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
     Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti: Spoluúčast 

  % z pojistného plnění min. Kč 

 Pro pojistné nebezpečí   



 
 
 

7/21 

 

 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla případně jeho části nebo nákladu - 5 000,- 

 Povodeň včetně škod způsobených vystoupáním vody z odpadního potrubí nebo kanalizace 10  20 000,- 

 - pro pojištěné budovy a stavby 

 Povodeň včetně škod způsobených vystoupáním vody z odpadního potrubí nebo kanalizace -  5 000,- 

 - pro ostatní pojištěné položky 

 Vichřice nebo krupobití - 1 000,- 

 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin - 5 000,- 

 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů - 1 000,- 

 Výbuch sopky - 5 000,- 

 Zemětřesení - 5 000,- 

 Voda vytékající z vodovodního zařízení - 1 000,- 

 Voda unikající ze sprinklerových zařízení - 1 000,- 

 Náraz silničního nebo kolejového vozidla - 1 000,- 

 Pád nebo sesuv laviny, tíha sněhu nebo námrazy - 5 000,- 

 Sesuv nebo pád laviny - 5 000,- 

 Rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem - 1 000,- 

 Kouř - 1 000,- 

 Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku (přepětí, indukce, zkrat apod.) - 1 000,- 

 Škody vzniklé zatečení vody do budov a staveb v souvislosti s povodní a tíhou sněhu -                          

1 000,- (v důsledku atmosférických srážek, působením tání sněhu nebo ledu) 

 

 Pro soubor vlastních a cizích cenností Ústeckého kraje a příspěvkových organizací se sjednává spoluúčast pro každé pojištěné 

riziko ve výši 1 000,- Kč. 

__________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

B. Pojištění odcizení, pojištění pro případ odcizení věci krádeže vloupáním a loupežným přepadením  

     a poškozením věci 

  Sjednaná pojistná částka (Kč) v  
 
 nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 

 (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  

   čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 

 

Předměty pojištění: 
 

 Všechny položky, které jsou pojištěny - - 10 000 000,- 

 na živelní nebezpečí   

  

 Soubor vlastních a cizích cenností  

 na území ČR - - 1 500 000,- 

  

 Soubor vlastních a cizích cenností  

 (včetně peněz v hotovosti) během 

 přepravy na území ČR  - - 1 000 000,- 
 

  

Sjednaná pojistná nebezpečí: 
 

Pro shora uvedená místa pojištění: 

 Pro výše uvedené předměty pojištění: 

Krádež vloupáním včetně loupežného přepadení (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP) a  

pojistná nebezpečí ve smyslu níže uvedeného ujednání. 

 
Za pojistné nebezpečí „krádež, loupež“ se považuje i poškození nebo zničení pojištěné věci jednáním pachatele, které směřovalo 

k odcizení pojištěné věci. 

 

 Pro předmět pojištění: 

 Přeprava pojištěných věcí včetně cenností (peníze, ceniny, cenné papíry apod.) pověřenou osobou   
 Loupež (čl. 7, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 

 

Ujednání: 

 
Pojištění stavebních součástí  

Pojištění se vztahuje také na škody způsobené odcizením součástí budov a staveb, včetně oplocení, technologií souvisejících 

s provozem budov a dalšího příslušenství.  



 
 
 

8/21 

 

Stavební součásti jsou všechny prvky, které tvoří vnitřní i vnější prostor pojištěných budov a staveb, a všech ostatních staveb a 

objektů nemovitého charakteru, které se nachází v pojištěných areálech. 

Pojištění se vztahuje také na škody způsobené odcizením vlastních stavebních součásti na cizích budovách. 

Pojištění se vztahuje i na náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení místa pojištění a 

jež byla poškozena nebo zničena v souvislosti s vloupáním.  

 

Zvláštní ujednání: 

 
Požadavky na zabezpečení věcí umístěných v uzavřeném prostoru 

Ujednává se, že pro věci umístěné v uzavřeném prostoru (včetně věcí zvláštní hodnoty a uměleckých předmětů), bude vyplaceno 

pojistné plnění z rizika „krádež“ pouze tehdy, pokud byly splněny níže uvedené minimální podmínky zabezpečení pro příslušné limity 

plnění:  

 

 do 100 000,- Kč - jsou-li pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož vstupní otvory jsou 

uzamčeny 

 do 500 000,- Kč - jsou-li pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož vstupní otvory jsou 

uzamčeny zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou 

 nad 500 000,- Kč - jsou-li pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož vstupní otvory jsou 

uzamčeny bezpečnostním zámkem nebo chráněny EZS s vývodem na pult centrální ochrany 

 

Za „uzavřený prostor“ z hlediska posouzení zabezpečení se bude posuzovat celá budova nebo konkrétní místnost (např. počítačová 

učebna, kancelář, dílna, laboratoř…). Za uzavřený prostor se zároveň považuje i prostor ze sádrokartonových konstrukcí, sendvičových 

opláštění, jednoduchých opláštění profilovaným plechem apod. 

 

Pro účely tohoto pojištění se krádeží rozumí také přisvojení si pojištěné věci tak, že se jí pachatel zmocnil dále uvedeným způsobem: 

 do místa, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo do pojištěné věci se dostal tak, že ji otevřel nástroji, které nejsou určeny 

k  jejímu řádnému otevírání, nebo 

 v místě, kde byla pojištěná věc uzamčena, nebo v  pojištěné věci se skryl, a po jejím uzamčení se věci zmocnil, nebo 

 místo, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo pojištěnou věc otevřel nelegálně zhotoveným duplikátem klíče, nebo 

originálním klíčem, jehož se zmocnil krádeží nebo loupeží. 

 

Zvláštní ujednání pro věci umístěné na volném prostranství, včetně stavebních součástí 
Pro účely tohoto pojištění se krádeží rozumí také přisvojení si pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství tak, že se jí pachatel 

zmocnil dále uvedeným způsobem: 

 
 zmocnil se pojištěné věci překonáním konstrukčního upevnění věci, nebo 

 zmocnil se pojištěné věci pomocí nástroje nebo nástrojů, nebo 

 zmocnil se pojištěné věci z místa, které bylo opatřeno funkčním oplocením a uzamčenými vraty. 

 

U pojištěných věcí, jejichž hmotnost nebo rozměry jsou tak veliké, že neumožňují manipulaci s nimi bez použití mechanizace nebo 

speciální techniky, se za překonání překážky považuje překonání jejich hmotnosti nebo rozměrů. 

 

Zvláštní ujednání pro riziko krádeže – pojištění „prosté krádeže“ 
Pojištění se sjednává i pro případ odcizení předmětu pojištění „krádeží prostou“, tj. krádeží bez překonání překážky.  

Roční limit plnění pro škody způsobené „krádeží prostou“ činí 100 000,- Kč. Spoluúčast  1 000,- Kč. 

 

Požadavky na zabezpečení cenností 
Ujednává se, že pro cennosti, bude vyplaceno pojistné plnění z rizika „krádež“ pouze tehdy, pokud byly splněny níže uvedené 

minimální podmínky zabezpečení pro příslušné limity plnění:  

 

 do 50 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v uzamčené schránce, která je umístěna v uzavřeném prostoru, jehož všechny 

dveře musí být uzamčeny 

 do 200 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v uzamčené schránce, která je umístěna v uzavřeném prostoru, jehož všechny 

dveře musí být uzamčeny min. jedním bezpečnostním zámkem 

 do 1 000 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce, který je umístěn v uzavřeném prostoru, jehož 

všechny dveře musí být uzamčeny 

 nad 1 000 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v trezoru min. 2. bezpečnostní třídy, který je umístěn v uzavřeném prostoru, 

jehož všechny dveře musí být uzamčeny min. jedním bezpečnostním zámkem, a který je chráněn EZS s vývodem na pult 

centrální ochrany 

 

Zvláštní ujednání pro pojištění přepravy cenností 
 Nárok na pojistné plnění vznikne, jestliže pojištěný nebo jiná osoba pověřená převzetím peněžní zásilky byla při dopravě hodnot jí 

svěřených o tyto hodnoty oloupena.  

 Ujednává se, že pojistné plnění bude vyplaceno pouze tehdy, pokud byly splněny níže uvedené minimální podmínky pro příslušné 

limity plnění:  

 

 do 100 000,-  Kč - cennosti musí být přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku jednou pověřenou osobou. 



 
 
 

9/21 

 

 od 100 000,- Kč do 300 000,-  Kč - cennosti musí být přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku jednou pověřenou 

osobou, vybavenou obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, atd.). 

 od 300 000,- Kč do 500 000,- Kč - cennosti musí být přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku nejméně dvěma 

pověřeným osobami. Jedna osoba musí být vybavena obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, atd.). 

 od 500 000,- Kč do 1 000 000,- Kč  - cennosti musí být přepravovány v bezpečnostním zavazadle nebo přepravním 

kontejneru, nejméně dvěma pověřenými osobami, automobilem s uzavřenou kovovou karoserií. Pověřené osoby musí být 

vybaveny obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, atd.). 

 

Přeprava se musí uskutečnit z místa převzetí do místa určení, určenou trasou a přeprava nesmí být přerušena.  

Pojištění se vztahuje i na případy, kdy pachatel bezprostředně před nebo při přepravě peněžní zásilky použije proti pojištěnému, jeho 

pracovníkovi nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo hrozbu bezprostředního násilí.  

Pojištění se vztahuje i na odcizení nebo ztrátu přepravovaných peněz při dopravní nebo jiné nehodě, následkem které byla pověřená 

osoba zbavena možnosti svěřené peníze opatrovat. 

 

Pojištění se vztahuje i na náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení místa 

pojištění a jež byla poškozena nebo zničena v souvislosti s vloupáním.  

 

Pojištění se vztahuje se na zjištěného i nezjištěného pachatele. 

 

 

Sjednané spoluúčasti: 
 

Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:  

 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000,- Kč pro každou pojistnou událost. 

 

 

C. Pojištění vandalismu – nezjištěný pachatel 

  Sjednaná pojistná částka (Kč) v  
 nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 

 (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  

   čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 

Předměty pojištění: 
 

 Všechny položky, které jsou pojištěny - - 2 000 000,- 

 na živelní nebezpečí   

  

Pro všechna shora uvedená místa pojištění a předměty pojištění: 

 Prostý vandalismus - úmyslné poškození - nezjištěný i zjištěný pachatel 

 Prostým vandalismem se rozumí jakékoliv úmyslné poškození nebo zničení pojištěné věci bez souvislosti s krádeží 

vloupáním a bez zjištění pachatele. Podmínkou však je, že událost byla šetřena Policií ČR. 

 
Zvláštní ujednání: 

 

 Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na úmyslné poškození pojištěné věci nebo její části jakýmkoliv znečištěním, 

malbami, nástřiky (např. spreji a barvami) kresbami, nápisy, polepením apod. Toto ujednání se sjednává se 

souhrnným ročním limitem pojistného plnění 500 000,- Kč. 

  
Sjednaná spoluúčast:    Pro každou pojistnou událost  se sjednává spoluúčast ve výši 1 000,- Kč.  

 
 

______________________________________________________________________________________________________________ 

D. Pojištění pro případ rozbití skla 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s. SKL-04 

vydanými s platností od 1. ledna 2014  (dále jen “VPP”),  sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, která jsou 

nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

 

Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

 

 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

 

Místa pojištění: 



 
 
 

10/21 

 

 pro soubor budov, hal a jiných staveb včetně oplocení a dále specifikované na jednotlivých adresách ve 

smyslu přílohy č.02, 

 území České republiky pro ostatní předměty pojištění   

(pokud je jako místo pojištění uvedeno území České republiky vztahuje se pojištění na všechna místa, ke kterým 

má Ústecký kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo hospodaření) 

 

 

 Pojištěné zasklení:   Pojištění na první Spoluúčast (Kč) 

   riziko (Kč) 

       (čl.10 výše uvedených VPP)  

   

Soubor skel – včetně dveřních výplní, výloh, luxferů,  

markýz, světelných a nesvětelných reklam vč. neonových, 

uměleckých zasklení staveb (např. skleněné mozaiky) apod. 

Pojištění se vztahuje i na nalepené fólie, snímače zabezpečovacích 

zařízení, reklamní nápisy, malby nebo jiné výzdoby, 

 jsou-li součástí pojištěného skla.  

Zároveň se pojištění skel vztahuje i na „vnitřní“ skla – např.  

zrcadla, vitríny, zasklení nábytku, osvětlovací tělesa,  

sklokeramické varné plochy apod. 

(čl. 2, odst. 1. a 2. výše uvedených VPP)     500 000,-  1 000,- 

  

 

Rozsah pojištění:  Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP. 

 

 

                                                                                                                                                                                                                            

                                                       

Pojištění dalších nákladů vynaložených v souvislosti s poškozením skel 

 
Pro všechna místa pojištění se sjednává také pojištění níže uvedených nákladů: 

 

- Náklady na speciální povrchovou úpravu (např. nátěry, malby, písmo, lept nebo jiné dekorace včetně skleněných písmen apod.) 

- Náklady na provizorní opravu 

- Náklady na lešení nebo jiné pomocné prostředky nutné k provedení opravy zasklení, případně i další nutné náklady související s 

montáží a stavbou lešení (změny v hromadné dopravě, objízdná trasa, nasazení autobusů místo trolejbusů apod.)                  

- Náklady na montáž a demontáž stavebních součástí nutnou k provedení nouzového osazení okenních tabulí či opravy zasklení 

(např. ochranných mříží, markýz, uzávěrů oken apod.). 

 

Výše uvedené náklady se sjednávají s ročním limitem plnění 500 000,- Kč, bez spoluúčasti pojištěného. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E. Pojištění věcí během přepravy 
 
Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci 

Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a 

smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

 

 

Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

  

a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Místo pojištění: Území České republiky, tj. geografické území České republiky. 

 
Předmět pojištění: pojištění vlastních věcí během přepravy 



 
 
 

11/21 

 

 

Pojištění se vztahuje pouze na škody na věcech, které jsou po celou dobu přepravy ve vlastnictví nebo užívání 

pojištěného. Pojištění se nevztahuje na zásilky přepravované podle přepravní nebo zasilatelské smlouvy. 

 

Pojištění se vztahuje pouze na škody na věcech přepravovaných silničním motorovým vozidlem nebo jízdní soupravou těchto 

vozidel, které jsou ve vlastnictví nebo v užívání pojištěného. 

 

Pojistná částka: 200 000,- Kč - limit pro jedno vozidlo 

 

Rozsah pojištění:  

Škody způsobené poškozením, zničením nebo ztrátou, k níž došlo: 

- dopravní nehodou nebo jiným náhlým působením mechanických sil na vozidlo 

- živelním nebezpečím (v rozsahu minimálně požár, výbuch, úder blesku, vichřice, krupobití, povodeň, záplava) 

- krádeží vloupáním do vozidla 

- krádeží celého vozidla 

- loupeží 

- škody vzniklé při nakládce nebo vykládce 

 

Pojištění nabývá účinnosti naložením nákladu na vozidlo za účelem jeho bezprostřední následující dopravy. Účinnost 

pojištění končí vyložením nákladu z vozidla. Pojištění se vztahuje také na škody vzniklé při nakládce nebo vykládce. 

 

Pojištění se vztahuje i na náklady na odstranění nebo zmírnění následků pojistné události a náklady na zjištění příčin a 

výše škody. 

 

Spoluúčast:  1 000,- Kč pro každou pojistnou událost 

 

 

 

F. Pojištění strojů a zařízení 
 

a) Pojištění stacionárních strojů 

 
Všeobecné pojistné podmínky:  

Pojištění se řídí  Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a 

sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze. 

 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

 

 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Předmět  pojištění:   

Stacionární stroje a zařízení - dle doloženého seznamu č. 04 

Soubor stacionárních strojních zařízení a technologie související s provozem nemovitosti – 1. riziko  

 

 

 

Místa pojištění:  

Území České republiky. Vztahuje se na všechna místa, ke kterým má Ústecký kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo 

hospodaření 

 

Rozsah pojištění:  
V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení, sjednaných  doložek a smluvních 

ujednání.  

 

Sjednané doložky:   

Doložka 006  Krytí zvláštních nákladů na přesčasové hodiny, práci v noci a o státem uznávaných svátcích a na spěšnou dopravu 

Doložka 007 Krytí zvláštních nákladů na leteckou dopravu 

Doložka 044 Krytí zvláštních nákladů na cestovní výlohy techniků a / nebo odborníků ze zahraničí 

Doložka 311  Krytí kasko rizik - doprava vyloučena.  

 

Smluvní ujednání:   

  
Nástroje - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. ba) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud 

dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne 

pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení vyměnitelných a nahraditelných dílů a to do výše maximálně 50 % jejich 

nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč)  



 
 
 

12/21 

 

 

Těsnění, pneumatiky, filtry - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto 

ujednává, že pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen 

plnit, poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení součástí s vysokou mírou opotřebení či znehodnocení a to 

do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč).  

 

Maziva, paliva - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bc) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 

pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne 

pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení provozních prostředků a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit 

plnění pro jedno pojistné období max. 100 000,-- Kč). 

 

Ložiska - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. a) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel 

poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení strojních součástí pro kluzná a valivá uložení, a to do výše 

maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč). 

 

Elektronika - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 

pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických součástek. 

 

Pojištění se vztahuje i na stroje a strojní zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 10 let. 

 

Pojistné částky jednotlivých strojů a strojních zařízení byly stanoveny pojištěným jako nové ceny. Ke dni sjednání pojištění tyto 

částky odpovídají hodnotám nových zařízení ve smyslu pojistných podmínek. Ujednává se, že pojistitel akceptuje tyto částky jako 

nové ceny po celou dobu platnosti pojištění a nebude uplatňovat podpojištění. 

 

Sjednaná pojistná částka: 

Kč 55.756.226,- pro soubor vlastních stacionárních strojů a strojních zařízení - dle doloženého seznamu č. 04  

Kč 1.000.000,- pro soubor stacionárních strojních zařízení a technologie související s provozem nemovitosti – 1. riziko 

 

Spoluúčast:   5 000,- Kč pro každou pojistnou událost 

 

 

b) Pojištění pojízdných strojů a zařízení 
 
Všeobecné pojistné podmínky:  

Pojištění se řídí  Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a 

sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny v příloze. 

 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

 

 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Předmět  pojištění:   

Mobilní stroje a zařízení - dle doloženého seznamu č. 05 

 

Územní platnost: geografické území České republiky 

 

Rozsah pojištění:  
V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení, sjednaných  doložek a smluvních 

ujednání.  

 

Sjednané doložky:   

Doložka 006  Krytí zvláštních nákladů na přesčasové hodiny, práci v noci a o státem uznávaných svátcích a na spěšnou dopravu 

Doložka 007 Krytí zvláštních nákladů na leteckou dopravu 

Doložka 044 Krytí zvláštních nákladů na cestovní výlohy techniků a / nebo odborníků ze zahraničí 

Doložka 312 Krytí kasko rizik - včetně dopravy. 

Doložka 323 Krytí světlometů. 

Doložka 332 Stanovení výše plnění pro opravy na spalovacích motorech. 

 

Smluvní ujednání:   

  
Nástroje - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. ba) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud 

dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne 

pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení vyměnitelných a nahraditelných dílů a to do výše maximálně 50 % jejich 

nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč)  

 

Těsnění, pneumatiky, filtry - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto 

ujednává, že pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen 



 
 
 

13/21 

 

plnit, poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení součástí s vysokou mírou opotřebení či znehodnocení a to 

do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč).  

 

Maziva, paliva - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bc) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 

pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne 

pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení provozních prostředků a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit 

plnění pro jedno pojistné období max. 100 000,-- Kč). 

 

Ložiska - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. a) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pojistitel 

poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení strojních součástí pro kluzná a valivá uložení, a to do výše 

maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč). 

 

Elektronika - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 

pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických součástek. 

 

Pojištění se vztahuje i na stroje a strojní zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 10 let. 

 

Pojistné částky jednotlivých strojů a strojních zařízení byly stanoveny pojištěným jako nové ceny. Ke dni sjednání pojištění tyto 

částky odpovídají hodnotám nových zařízení ve smyslu pojistných podmínek. Ujednává se, že pojistitel akceptuje tyto částky jako 

nové ceny po celou dobu platnosti pojištění a nebude uplatňovat podpojištění. 

 

Sjednaná pojistná částka: 

Kč 5.448.630,- pro soubor vlastních mobilních strojů a strojních zařízení - dle doloženého seznamu č. 05  

 

Spoluúčast:   5 000,- Kč pro každou pojistnou událost 

 

 

G. Pojištění elektroniky 
 

 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. VPP - EL - 03  

a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny 

v příloze. 
 

Sjednané doložky: 

Doložka 101/1 Přenosná zařízení 

Doložka 136  Mobilní telefony 

 

Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

 

 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Místa pojištění:  

 pro přenosná elektronická zařízení (včetně mobilních telefonů): geografické území Evropy 

 pro ostatní elektronická zařízení: území České republiky. Vztahuje se na všechna místa, ke kterým má Ústecký kraj 

nebo jeho příspěvkové organizace právo hospodaření 

       

Předmět pojištění: 

Soubor vlastní a cizí elektroniky, včetně přenosných elektronických zařízení včetně mobilních telefonů, tabletů, notebooků, 

navigace, fotoaparátů aj.  - bez doloženého seznamu – 1. riziko 
 

Rozsah pojištění: 

V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek.  

Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a III. 
 

Smluvní ujednání: 

Pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci. 

 

Pojištění se vztahuje i na elektronická zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 5 let. 

 

Sjednaná pojistná částka: 

Pro Oddíl I.     Kč 20 000 000,- pro soubor vlastní a cizí elektroniky, včetně přenosných elektronických zařízení včetně mobilních 

telefonů, tabletů, notebooků, navigace, fotoaparátů aj.- bez doloženého seznamu (odchylně od ustanovení VPP 

pojištění na 1. riziko)  

Spoluúčast: 

            Kč 1 000,- pro každou pojistnou událost  



 
 
 

14/21 

 

 

               

H. Pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 

Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012  Sb., občanský zákoník a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti 

(provozní činnost, výrobek) OSPP-03 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky), které jsou 

nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

 

Pojištěný: Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 

  IČ: 70892156 

 

 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Pojištěná činnost: výkon činnosti kraje a příspěvkových organizací zřizovaných krajem (seznam příspěvkových organizací je uveden 

v příloze č. 01) 

 

Územní platnost: Evropa 

 

Pojistné období: 1 rok 

 

       Časová působnost pojištění:  

Není-li dále uvedeno jinak, předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je odchylně od článku 3 odst. 1 všeobecných pojistných 

podmínek skutečnost, že 

 

- ke vzniku škody či újmy došlo v době trvání pojištění a zároveň 

- příčina vzniku škody či újmy nastala po dni 1.1.2009 

 

Došlo-li k poškození zdraví úrazem, pak se za okamžik vzniku újmy považuje okamžik, kdy došlo ke krátkodobému, náhlému a 

násilnému působení zevních sil nebo vlivů, které způsobily poškození zdraví. Za okamžik vzniku újmy se v případě jiného 

poškození zdraví považuje den, kdy byl vznik jiného poškození zdraví poprvé lékařsky doložen.  

Dojde-li k úmrtí jiné osoby následkem úrazu nebo jiného poškození zdraví, je pro vznik práva na pojistné plnění rozhodující 

okamžik, kdy došlo k úrazu nebo jinému poškození zdraví, v jejichž důsledku úmrtí nastalo. 

 

Rozsah pojištění: 

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu z provozní činnosti uvedené v pojistné smlouvě dle čl. 2 výše uvedených všeobecných 

pojistných podmínek (tzv. odpovědnost z provozní činnosti). 

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku dle čl. 4 výše uvedených všeobecných pojistných podmínek 

(tzv. odpovědnost za výrobek).  

 

Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu nebo škodu (újmu 

na jmění) způsobenou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného. 

 

V případě povinnosti nahradit újmu na životě nebo zdraví člověka poskytne pojistitel náhradu: 

- nemajetkové újmy způsobené zásahem do práva poškozeného na ochranu jeho zdraví (např. bolestné, ztížení společenského 

uplatnění, další nemajetková újma), 

- duševních útrap manžela, rodiče, dítěte nebo jiné osoby blízké poškozenému v případě usmrcení nebo zvlášť závažného ublížení 

na zdraví poškozeného, 

- následné finanční škody, která vznikla jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka (např. ztráta na výdělku, ušlý 

zisk, náklady léčení, náklady pohřbu) 

 

V případě povinnosti nahradit újmu na hmotné věci poskytne pojistitel náhradu: 

- škody způsobené na věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, 

- následné finanční škody, která vznikla vlastníkovi věci nebo osobě oprávněně užívající věc na základě smlouvy jako přímý 

důsledek škody uvedené škody na věci (např. ušlý zisk, náklady na likvidaci zničené věci, půjčovné za náhradní věc). 

 

V případě povinnosti nahradit újmu na živém zvířeti poskytne pojistitel náhradu:  

- škody způsobené usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete, 

- následné finanční škody, která vznikla vlastníkovi zvířete nebo osobě oprávněně užívající zvíře na základě smlouvy jako přímý 

důsledek škody způsobené usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete (např. ušlý zisk) 

 

Účelně vynaložené náklady spojené s péčí o zdraví zraněného zvířete se hradí tomu, kdo je vynaložil.    

 

 Sjednaný limit plnění: 

 
50.000.000,- Kč  celkový limit plnění (maximálně 100.000.000,- Kč za jedno pojistné období), včetně pojištění 

odpovědnosti všech příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je Ústecký kraj 

  



 
 
 

15/21 

 

Sublimity v rámci celkového limitu  plnění: 

     

 10.000.000,- Kč pro odpovědnost za čisté finanční škody (škody/újmy způsobené jinak než při ublížení na zdraví, při 

usmrcení nebo na věci), (max. 20.000.000,- Kč za jedno pojistné období) 

 5.000.000,- Kč pro odpovědnost za škody na věcech převzatých (max. 10.000.000,- Kč za jedno pojistné období), včetně 

odpovědnosti za škody způsobené na motorových vozidlech 

 2.000.000,- Kč pro odpovědnost za škody na věcech užívaných (max. 4.000.000,- Kč za jedno pojistné období) 

 1.000.000,- Kč pro odpovědnost za škody na věcech zaměstnanců (max. 2.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

 5.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu v případě zavlečení nebo rozšíření infekčních chorob, včetně 

salmonely (vyjma viru HIV), (max. 10.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

 5.000.000,- Kč pro škodu nebo jinou újmu způsobenou poškozením životního prostředí (max. 10.000.000,- Kč během 

jednoho pojistného období) 

 10.000.000,- Kč pro náhrady nemajetkové újmy způsobené poškozenému neoprávněným zásahem do jeho práva na ochranu 

osobnosti, pokud tato újma vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. (max. 20.000.000,- Kč 

během jednoho pojistného období) 

 10.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu způsobenou hejtmanem, náměstkem hejtmana, členem rady a členem 

zastupitelstva kraje Ústeckému kraji (max. 20.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

   2.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné služby dle zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci 

v hmotné nouzi (max. 4.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

     

Spoluúčast: pojištění se sjednává bez spoluúčasti 

 

Smluvní ujednání: 
 

1) Pojištění se vztahuje i na škody/újmy způsobené v souvislosti s vlastnictvím, držbou, pronájmem nebo jiným 

oprávněným nakládáním s nemovitostmi. Pojištění se vztahuje i na škody způsobené na pronajatých budovách. 

 

Toto pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu vzniklou třetí osobě závadou ve sjízdnosti 

nebo závadou ve schůdnosti pozemní komunikace. 

Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace 

povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude 

poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb 

správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

 

 

 

 
2) Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou vykonané 

práce po jejím předání. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 
3) Odchylně od čl. 5 odst. 1 písm. b) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na právním předpisem 

stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou při výkonu veřejné moci nezákonným rozhodnutím 

nebo nesprávným úředním postupem, jestliže povinnost vyplývá ze zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu 

způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších předpisů, a 

o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád). Toto pojištění se vztahuje 

i na finanční škodu způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

4)  Ujednává se, že pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu na věcech, zdraví a životě způsobené osobám, které 

absolvují rekvalifikační kurzy a pracovní rehabilitaci na základě smlouvy mezi pojištěným a Úřadem práce, se 

vztahuje i na všechny příspěvkové organizace Ústeckého kraje.   

Pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 

 

5) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou studentem pojištěného při jeho studiu nebo praxi 

nebo v přímé souvislosti s nimi u jiné právnické osoby nebo fyzické osoby této právnické nebo fyzické osobě, u níž se 

studium nebo praxe uskutečňovaly.  

Pro účely tohoto pojištění se student pojištěného při jeho studiu nebo praxi u jiné právnické nebo fyzické osoby považuje 

za pojištěného.  

 



 
 
 

16/21 

 

Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou studentu pojištěného při jeho studiu nebo praxi nebo 

v přímé souvislosti s nimi u jiné právnické nebo fyzické osoby touto právnickou nebo fyzickou osobou, u níž se studium 

nebo praxe uskutečňovaly.  

Pro účely tohoto pojištění se právnická osoba nebo fyzická osoba, u níž se studium nebo praxe studenta pojištěného 

uskutečňovaly, považuje za pojištěného. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

6) Pojištění se vztahuje i na škodu nebo jinou újmu způsobenou při organizované kulturní a sportovní činnosti nebo 

veškeré přípravě k ní. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

7) Odchylně od čl. 5, odst. 1 písm. g) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu 

nebo jinou újmu způsobenou provozem bezmotorových vozidel (včetně jízdních kol) během konání akcí 
pořádaných pojistníkem nebo některou příspěvkovou organizací, která byla zřízena pojistníkem. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

8) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 

provozem motorového vozidla v rozsahu, v jakém pojištěnému nevzniká právo na pojistné plnění z pojištění 

odpovědnosti za újmu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné ručení). 

Toto pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném 

motoristickém závodu nebo soutěži. 

Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 

provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti 

pracovního stroje. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

9) Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou na věcech vnesených a odložených na místě k tomu 

určeném.  

Pojištění se vztahuje i na škody způsobené návštěvníkům pojištěného ztrátou, odcizením, poškozením nebo zničením 

jejich peněz, cenných papírů, vkladních knížek, platebních a obdobných karet, listin, šperků v rozsahu stanoveném 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

10) Pojištění se vztahuje i na vzájemnou povinnost nahradit újmu vzniklou mezi jednotlivými pojištěnými (tzv. 

„křížová odpovědnost“), a to pro veškerý rozsah pojistného krytí. 

 

Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu, za níž pojištěný odpovídá fyzické nebo právnické osobě, která je v 

relevantním vztahu k pojištěnému a fyzické nebo právnické osobě, se kterou je majetkově propojen. 

Za fyzickou osobu nebo právnickou osobu, se kterou je pojištěný majetkové propojen se rozumí: 

- právnická osoba, ve které má pojištěný majetkovou účast 

- právnická osoba, ve které má majetkovou účast subjekt, který má zároveň majetkovou účast v pojištěném subjektu 

- fyzická osoba nebo právnická osoba, která má v pojištěném subjektu majetkovou účast 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

11) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se toto pojištění vztahuje i na odpovědnost za 

škodu nebo jinou újmu v souvislosti s poskytováním sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu oprávnění k poskytování sociálních služeb. 

Toto pojištění se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu příspěvkových organizací uvedených v příloze č.06. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno      

pojistné období. 

 

12) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu 

nebo jinou újmu způsobenou výkonem sociálně-právní ochrany dle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní 

ochraně dětí. Toto pojištění se vztahuje pouze pro odpovědnost za škodu těchto příspěvkových organizací:  

Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace, IČ: 62209256 



 
 
 

17/21 

 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

13) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit 

újmu způsobenou při poskytování zdravotních služeb a poskytováním zdravotní péče v rozsahu, v jakém k němu 

pojištěný z titulu svého postavení nepotřebuje oprávnění k poskytování zdravotních služeb dle zákona o zdravotních 

službách č. 372/2011 Sb. (zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování), tj. při poskytování 

zdravotních služeb dle ust. § 11 odst. 2 písm. b) zákona č. 372/2011 Sb. 

 

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou poskytováním zdravotních služeb, pro které pojištěný 

nebo osoby pro pojištěného činné nemají kvalifikaci ve smyslu příslušných právních předpisů. 

 

Toto pojištění se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 06. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

14) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. b) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za 

škody/újmy způsobené jinak než při ublížení na zdraví, při usmrcení nebo na věci (tzv. čisté finanční škody). 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 20.000.000,- Kč za jedno 

pojistné období. 

 

15) Regres zdravotní pojišťovny pojištění se vztahuje také na povinnost nahradit náklady vynaložené zdravotní pojišťovnou 

na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života třetích osob a 

zaměstnanců pojištěného. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

16) Regres nemocenských dávek pojištění se vztahuje také na povinnost nahradit orgánu sociálního zabezpečení regresní 

náhradu (regresní náhrada dle § 126 zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších předpisů), při 

poškození zdraví nebo života třetích osob a zaměstnanců pojištěného. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

17) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. r) vztahuje i na škody způsobené na věcech, které pojištěný převzal za účelem 

provedení objednané činnosti (např. opravy). Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. r) se pojištění vztahuje i na škody 

způsobené na motorových vozidlech převzatých za účelem opravy a úpravy a na motorových vozidlech převzatých za 

účelem prodeje. 

 

  Pojištění se sjednává s  limitem plnění 5.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 10.000.000,- Kč za jedno 

pojistné období. 

 

18) Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. g),  i) a r) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost 

společnosti Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o. za škodu způsobenou na zavazadlech převzatých k přepravě v 

rámci osobní autobusové dopravy.  

 

Pojištění se nevztahuje na škodu nebo jinou újmu způsobenou: 

 v rozsahu, v jakém vznikl nárok na plnění z povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

provozem vozidla, 

 provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži, jinou než osobní 

autobusovou dopravou, 

 zpožděním dopravního spoje, 

 v případě, že zavazadlo není přepravováno současně s cestujícím (tj. např. jiným spojem, jiným vozem), 

 na zvířeti, 

 vědomým použitím nesprávného postupu, nevhodného zařízení nebo nástroje, 

 v důsledku použití nevhodného nebo nedostatečného obalu, povětrnostními vlivy  

 jinak než v důsledku povahy přepravy (např. povětrnostními podmínkami, zkázou věci) 

 na věcech, které pojištěný drží neoprávněně, 

 ztrátou, odcizením, pohřešováním nebo nevyzvednutím zavazadla, včetně pozdního vyzvednutí zavazadla (tj. 

nevyzvednutím zavazadla v místě určení bez zbytečného odkladu) 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 200.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 400.000,- Kč za jedno 

pojistné období. Limit na jedno zavazadlo  se ujednává  ve výši 25.000,- Kč 

 



 
 
 

18/21 

 

19) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. s) se pojištění vztahuje i na škody způsobené na věcech, které nejsou ve vlastnictví 

pojištěného nebo jeho příspěvkových organizací, ale oprávněně je užívají (např. pronájem, půjčka apod.).  

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 2.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 4.000.000,- Kč za jedno 

pojistné období. 

 

20) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu způsobenou na věcech zaměstnanců, která vznikla při plnění 

pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s nimi.  

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 1.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 2.000.000,- Kč za jedno 

pojistné období. 

 

21) Odchylně od čl. 5, odst. 1 písm. n) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu 

nebo jinou újmu způsobenou infekčním onemocněním lidí, zvířat nebo rostlin (včetně salmonely a Creutzfeld-

Jakobovy nemoci (BSE-TSE), Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou přenosem viru HIV. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 5.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 10.000.000,- Kč za jedno 

pojistné období. 

 

22) Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou znečištěním životního prostředí. 

Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. m) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje  i na odpovědnost 

pojištěného za škodu nebo jinou újmu na zdraví, usmrcením a na věcech a za jiné majetkové škody z takových škod 

vyplývající, které vznikly v důsledku úniku, vysypání nebo jiného uvolnění (např. rozsypání, vylití, rozšíření nebo 

vniknutí) kouře, výparů, sazí, par, kyselin, louhů, jedovatých chemikálií, tekutin nebo plynů, odpadu nebo jiných 

nakažlivých, kontaminujících nebo znečišťujících látek do půdy nebo na ni, do vzduchu nebo do jakéhokoli druhu vod, 

pokud během trvání pojištění bylo současně splněno všech pět následujících podmínek: 

1) Příčina úniku, vysypání nebo jiného uvolnění nebyla pro pojištěného nebo pro osoby pro něho pracující ani 

očekávaná ani úmyslná, nastala náhle a měla charakter nehody. 

2) Počátek úniku, vysypání nebo jiného uvolnění nastal během pojistného období. 

3) Únik, vysypání nebo jiné uvolnění zjistil pojištěný nebo jiná osoba do 168 hodin od počátku úniku, vysypání nebo 

uvolnění. 

4) Škoda na zdraví, usmrcením nebo na věci způsobená únikem, vysypáním nebo uvolněním nastala do 168 hodin od 

počátku úniku, vysypání nebo uvolnění. 

 

5) Veškeré nároky uplatňované z této pojistné smlouvy vůči pojištěnému musí být nahlášeny pojistiteli neprodleně, 

nejpozději do 30 dnů od počátku úniku, vysypání nebo jiného uvolnění. Ostatní povinnosti pojistníka a pojištěného 

vyplývající z pojistné smlouvy tím zůstávají nedotčeny. 

 

Z pojištění jsou vyloučeny škody nebo jiné újmy, náklady a nároky z odpovědnosti za škodu vyplývající z právních 

předpisů transponujících směrnici EU č. 2004/35/ES o předcházení ekologické újmě a o její nápravě. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 5.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 10.000.000,- Kč za jedno 

pojistné období. 

 

23) Pojištění se vztahuje i povinnost nahradit nemajetkovou újmu způsobenou neoprávněným zásahem do práva na 

ochranu osobnosti, pokud tato újma vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. 

Tyto peněžité náhrady poskytne pojistitel pouze v případě, že povinnost náhrady byla stanovena pravomocným 

rozhodnutím orgánu veřejné moci. 

 

Toto pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit nemajetkovou újmu způsobenou neoprávněným zásahem do práva 

na ochranu osobnosti, pokud byla náhrada újmy uplatněna v rozsahu stanoveném zákonem č.89 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, přičemž není rozhodující, zda se jedná o povinnost k náhradě újmy související s poškozením života či zdraví, či 

nikoli. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 20.000.000,- Kč za jedno 

pojistné období. 

 

24) Pojištění vztahuje i na odpovědnost hejtmana, náměstků hejtmana, členů rady a členů zastupitelstva za újmu 

způsobenou Ústeckému kraji. 
Pojištění se vztahuje pouze na škody vzniklé jinak než újmou na životě nebo zdraví a na škody vzniklé jinak než škodou 

na věci. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 20.000.000,- Kč za jedno 

pojistné období. 

 

25) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu či jinou újmu způsobenou při výkonu veřejné služby. Pojištění se 

vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na 

zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v 



 
 
 

19/21 

 

evidenci uchazečů o zaměstnání, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné 

služby.  

Pojištění se vztahuje i na vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení 

mezi pojištěnými jedním pojištěním. 

Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit 

škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě vykonávající veřejnou službu, na základě 

smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též příslušná krajská pobočka Úřadu práce, která s 

poškozeným smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela.  

V rozsahu tohoto ujednání jsou pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví 

nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 2.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 4.000.000,- Kč za jedno 

pojistné období. 

 

26) Odchylně od ustanovení čl. 5, odst. 1, písm. b) se pojištění odpovědnosti vztahuje i na povinnost nahradit újmu, kterou je 

pojistník povinen uhradit podle § 63 zákona  26/2000 Sb. o veřejných dražbách. 

 

  Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

27) Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. t)všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost 

pojištěného za škodu na stávajících nadzemních a podzemních kabelech nebo potrubí nebo jiných podzemních 

zařízeních. 

   Náhrady takové škody bude poskytnuta jedině tehdy, jestliže se pojištěný před začátkem informoval u příslušných úřadů 

na přesnou polohu těchto kabelů, potrubí nebo jiných nadzemních a podzemních zařízení a jestliže podnikl veškeré 

nezbytné kroky, aby se vyhnul jejich poškození. 

  

   Plnění bude v každém případě omezeno pouze na úhradu nákladů na opravu těchto kabelů, potrubí nebo jiných 

nadzemních a podzemních zařízení, přičemž jakékoli následné škody a pokuty jsou z pojistného krytí vyloučeny. 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 

jedno pojistné období. 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Společná ustanovení  
 

 
Ujednání o bonifikaci 

Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodního průběhu pojistné smlouvy za hodnocené 

období, kterým je jeden pojistný rok. Bude-li skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší nebo rovno smluvně 

stanovenému procentu, přizná pojistitel bonifikaci vypočtenou ze zaplaceného pojistného dle níže uvedené specifikace.  

 

 Škodní průběh     Výše bonifikace  

          do 5 % 20 % ze zaplaceného pojistného 

 od 5,01 do 10% 15 % ze zaplaceného pojistného 

 od 10,1 do 20 % 10 % ze zaplaceného pojistného 

 

Ujednání o podmínkách ukončení pojistných smluv: 

 

Platnost smluv může být ukončena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

Pokud bude platnost pojistných smluv ukončena výpovědí ze strany pojistitele ke konci pojistného období, musí být výpověď 

doručena alespoň 6 měsíců před uplynutím pojistného období. 
 

Platnost pojistné smlouvy může být ukončena i výpovědí do 3 měsíců ode dne doručení oznámení vzniku pojistné události. 

Dnem doručení výpovědi počíná běžet výpovědní lhůta 6 měsíců, jejímž uplynutím pojištění zaniká. 

 

Ujednává se, že jakýkoliv další nový majetek, který pojištěný nabyde nebo započne oprávněně užívat v průběhu 

pojistného období, a který svým charakterem patří mezi již pojištěné věci, bude automaticky pojištěn touto smlouvou a 

to od počátku účinnosti nabytí vlastnických práv k této věci. 

 

Zároveň platí, že pokud se jedná o majetek, který je potřeba dále specifikovat v příloze pojistné smlouvy (např. nová budova, 

nový stroj apod.), je pojištěný povinen takovou změnu oznámit makléři nejpozději do 60 kalendářních dnů od nabytí majetku. 

 

Pro nový majetek, který svým charakterem patří mezi soubor budov a staveb, zároveň platí: 

 

Nabytí majetku 



 
 
 

20/21 

 

- V případě, že hodnota nově nabytých věcí pro soubor budova a staveb ve sjednaném pojistném období (1 pojistný rok) 

nepřesáhne 10% příslušného souboru pojištěných věcí, budou tyto věci zahrnuty do pojištění bez doplatku pojistného. 

 

- V případě, že hodnota nově nabytých věcí pro soubor budov a staveb přesáhne o 10% a více hodnotu příslušného 

souboru pojištěných věcí, bude pojistník povinen doplatit pojistiteli dodatečné pojistné.  

 Dodatečné pojistné bude stanoveno na základě sazby pojistného, která byla pojistitelem nabídnuta pro příslušný předmět 

pojištění v době sjednání pojistné smlouvy, přičemž pojistné bude stanoveno poměrně, tak aby zohlednilo datum 

účinnosti zařazení nového majetku do pojištění (poměrné pojistné).  

 

Pozbytí majetku 

-  V případě, že hodnota pojištěného souboru budov a staveb bude snížena o méně než 10% sjednaného pojistného objemu 

(1 pojistný rok) nebude pojistné adekvátně sníženo 

   

- V případě, že hodnota pojištěného souboru budov a staveb bude snížena o více než 10% sjednaného pojistného objemu, 

pojistné se sníží adekvátně úbytku dle příslušné sazby  

 

Pojištěný majetek bude aktualizován a poměrné pojistné bude vyúčtováno formou čtvrtletního dodatku, podepsaného oběma 

smluvními stranami. 

 

Na začátku každého pojistného roku dojde k aktualizaci smlouvy formou aktualizačního dodatku, ve kterém budou 

zohledněny také všechny změny v pojištění majetku a další úpravy pojistného programu, ke kterým došlo v průběhu 

předcházejícího pojistného roku. 

 

Všechny smlouvy a následné dodatky budou vyhotoveny ve čtyřech paré, přičemž pojištěnému budou náležet dvě paré.  

 

Právní vztahy vzniklé z pojištění dle pojistné smlouvy se budou řídit českými právními předpisy a případné spory z těchto 

právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.  

 

Pojistitel bude jednat ve věci příslušných pojistných smluv po dobu jejich účinnosti se zástupcem zadavatele (RESPECT, 

a.s., a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 142 00, IČO: 251 46 351, pobočka RESPECT, a.s., Pivovarská 1, 400 01 

Ústí nad Labem), který bude k těmto úkonům zadavatelem zmocněn a účastníkovi výslovně označen jako oprávněná 

osoba a prokáže se vůči účastníkovi platnou plnou mocí, popř. mandátní smlouvou.  

 

Obchodní, platební a fakturační podmínky:  

 

- všechny smlouvy a následné dodatky budou vyhotoveny ve čtyřech paré, přičemž pojištěnému budou náležet dvě paré.  

 

- změny smluv budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 

- pojištěný majetek bude aktualizován a poměrné pojistné bude vyúčtováno formou čtvrtletního dodatku, podepsaného 

oběma smluvními stranami.  

 

- cena za plnění veřejné zakázky bude objednatelem uhrazena v české měně na základě splátkového kalendáře popsaného v 

pojistné smlouvě. Pojistné období je jeden rok.  

 

_________________________________________________________________________________________________________ 

 

Z tohoto dodatku č. 1 nevznikl předpis dodatečného pojistného. 
__________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Splatnost pojistného: 

 
Pojistné je sjednáno jako běžné pojistné za pojistné období dvanácti po sobě jedoucích kalendářních měsíců (dále jen roční 

pojistné).  Roční pojistné bude pojistníkem uhrazeno ve čtyřech splátkách, tj. vždy k 19.5., 19.08., 19.11, 19.02. příslušného 

kalendářního roku na účet pojišťovacího makléře RESPECT a.s., číslo účtu u Citibank Europe plc, organizační složka 

 

Ve čtvrtletní splátce nebude uplatněna přirážka za področní placení. 

 

Pojistné se považuje za uhrazené připsáním částky na účet pojišťovacího makléře. 

 

 
 

Doložka o účinnosti smlouvy a registru smluv  

„Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů. Pojistitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, 



 
 
 

21/21 

 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. Disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 

s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, 

že uveřejnění v registru smluv provede bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději však do 20 dní od jejího 

uzavření, pojistník, který zároveň zjistí, zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána pojistiteli do datové 

schránky ID vfyqvw, na e-mail: verejnezakazky@allianz.cz Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti po 

uveřejnění v registru smluv dne 19. 5. 2020. 

 

 

Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy (nebo dodatku ke smlouvě) bylo schváleno usnesením Rady 

Ústeckého kraje  č.. 
 

 

Příloha: - Příloha č. 02 Seznam vlastních budov a staveb  

 

Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek zůstávají  

v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku. 

 

 

15.05.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   …………………………………………             

…..….…..……………….…………………………………….. 

                                           pojistník                                                        pojistitel 


